अनूसुची-१०

(दफा १७ को उपदफा (१) संग सम्बन्धित)

भत्ता / वृत्ति/ अनुदान पाउनेहरुको मूल अभिलेख

ललितपुर उप-महानगरपालिका कार्यालय

(क) जेष्ठ नागरिक भत्ता पाउने व्यक्तिहरुको मूल अभिलेखः

आ.व. २०७२।०७३

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.नं र जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	पदम कुमारी ढकाल	म	कोपुण्डोल	१९८४/११	६०५ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	श्रीमती पार्वती दहाल	म	कोपुण्डोल	9998/5/20	१/८२७ ल.पु.	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	जमुनादेवी आचार्य	म	कोपुण्डोल	१९७७/०५/०७	३७३८७ ल.पु.	Ę	२०६६/०४/०१	नविकरण
४	चैतन्यराज्यलक्ष्मीजोशी	म	गुसिंगाल	9857/09/97	१/१४८३ ल.पु.	૭	२०६६/०४/०१	नविकरण
X	विष्णु मायां परियार	म	कोपुण्डोल	१९७६/०५/०७	८०५३० ल.पु.	5	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	इन्द्र महर्जन	म	कोपुण्डोल	१९७६/०५/०७	३४९९९ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭	गोमा नगरकोटी	म	कोपुण्डोल	१९८०/०२/०४	१/११६० ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
5	कुल वहादुर श्रेष्ठ	पु	कोपुण्डोल	१९८४/	१००० कपिलवस्तु	98	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	खड्ग कुमारी कार्की	म	कोपुण्डोल	9957/09/93	१/५६० ल.पु.	94	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	हरि प्यारी श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	१९८७/	१०८६९ ल.पु.	ঀ७	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	गंगा मगर थापा	म	कोपुण्डोल	१९८७/०३/१४	५९९ ल.पु.	95	२०६६/०४/०१	नविकरण
92	सावीत्री थापा	म	कोपुण्डोल	१९९०/०२/०४	१/५३८ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
93	मथुरा श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	१९८३/०३/०५	१/६३४ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	हर्ष कुमारी ढकाल	म	कोपुण्डोल	१९८५/११/१७	१२२७३ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	माईली तमाङ्ग	म	कोपुण्डोल	9९९०/०१/90	५१३० ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	मोहन लाल तण्डुकार	पु	गुसिंगाल	१९८४/०६/१०	६६१०० ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	पान मायां तण्डुकार	म	गुसिंगाल	9955/03/05	१/११२३ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
٩٣	अर्जुन जंग राणा	पु	कोपुण्डोल	9955/	२०७८ ल.पु.	30	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	हरि प्रसाद शर्मा	पु	कोपुण्डोल	१९८३/	१०७७ ल.पु.	39	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	चित्र कुमारी शर्मा	म	कोपुण्डोल	9858/	८८८ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	विष्णु मायां महर्जन	म	कोपुण्डोल	१९८४/०५/२०	१।११८८ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	गोरे श्रेष्ठ	पु	कोपुण्डोल	१९९४/०६/१६	३९७८५ ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	कमल नगरकोटी	पु	कोपुण्डोल	१९९२/०६/०९	९८५८५ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	लिला राणा	म	कोपुण्डोल	१९८३/१०/१ ४	६८७३५ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	कमल राई	पु	कोपुण्डोल	9९९१/0४/9२	५२३४४ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	फणिन्द्र प्रसाद पोखरेल	पु	कोपुण्डोल	9993/	११६० ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	हिरा देवी खड्गी	म	कोपुण्डोल	१९९४/०१/१४	३२६०५ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	सन्तु मायां महर्जन	म	कोपुण्डोल	१९९२/११/० ५	३९४२२ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	मन मान सिं तण्डुकार	पु	कोपुण्डोल	99981	१/१२१० ल.पु.	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३ 0	कृष्णमायां तण्डुकार	म	कोपुण्डोल	१९८६/	४७१३९ ल.पु.	५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
39	शरद कुमार अर्याल	म	कोपुण्डोल	१९९३/०८/२६	५०५३ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	कृष्ण देवी श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	9990/	८२६२३ ल.पु.	ሂሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	किशोरी शाह	म	कोपुण्डोल	9990/	१४४८६ ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नविकरण

38	कान्छी थापा	<u>म</u>	कोपुण्डोल	9889/	६३७५३ ल.पु.	६०	२०६६/०४/०१	नविकरण
34	लिला मायां पोखरेल	म	कोपुण्डोल	<u>१९८४/</u>	प्र३१ ल.पु.	 ६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३ ६	खड्ग चन्द्र हमाल	पु	कोपुण्डोल	9856/09/09	६०५९ ल.पु.	् ६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
30	हिरा देवी सिल्पकार	् म	कोपुण्डोल	9990/90/95	१४९८४ ल.पू.	``	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	श्री लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	9882/02/09	१००१कपिलवस्तु	```	२०६६/०४/०१	नविकरण
39	मधु सुदन उपाध्याय	 पु	कोपुण्डोल	9852/	१३०३ ल.पु.	` ६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
80	शोभा देवी सापकोटा	<u>`</u> म	कोपुण्डोल	१९९०/०८/०५	१/६१४ ल.प्.	६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	धन मायां खड्का	म	कोपुण्डोल	9899/	२९३२ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
82	खेम कुमारी सीजापति	म	कोपुण्डोल	१९८३/	३१९३ ल.पू.	७२	२०६६/०४/०१	नविकरण
83	अम्बीका देवी श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	१९ ८४/	३००० काठमाण	७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
88	श्रीमती गुण कुमारी हमार		कोपुण्डोल	988X/	१२८७ ल.पू.	७६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४५	चिनु मैया राणा	—— 中	कोपुण्डोल	989/08/98	७७१०१ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	विणु प्रसाद न्यौपाने		कोपुण्डोल	995/04/04		৩৯	२०६७/०४/०१	नविकरण
४७	इश्वरी देवी आचार्य	पु म			१४६५३ ल.पु.	<u></u>	२०६७/०४/०१	नविकरण
			कोपुण्डोल	9998/	४५५०० ल.पु. १७१७ चैनपुर		-	
85	नर वहादुर शाक्य	<u>पु</u>	कोपुण्डोल	9994/		<u> </u>	२०६७/0४/09 २०६७/०४/09	नविकरण
४९	चन्द्रलक्ष्मी शाक्य	म —	कोपुण्डोल	9990/	१७३ चैनपुर	 	२०६७/०४/०१	नविकरण
५०	सावीत्री देवी तिमिल्सिना	म 	कोपुण्डोल	9858/	३५५६० ल.पु.	5 X	२०६७/०४/०१	नविकरण
५१	विष्णु भक्त तण्डुकार	पु	कोपुण्डोल	9998/	३०२७९ ल.पु.	55	२०६७/०४/०१	नविकरण
५२	केदार नाथ शर्मा	पु	कोपुण्डोल	१९७८/	५७३६ ल.पु.	९१	२०६७/०४/०१	नविकरण
प्र३	शोभा देवी ढुंगेल	म	कोपुण्डोल	9858/93/99	८ ल.पु.	९२	२०६७/०४/०१	नविकरण
78	शुलोचना पोखरेल	म	कोपुण्डोल	१९९५/	७१८०१ ल.पु.	९३	२०६७/०४/०१	नविकरण
४४	राम देवी कपाली	म	कोपुण्डोल	१९९३/०९/१०	४५६४१ ल.पु.	९४	२०६७/०४/०१	नविकरण
५६	दुर्गादेवी श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	१९८२/	१० तेह्रथुम	९५	२०६७/०४/०१	नविकरण
५७	गंगा तण्डुकार	म	कोपुण्डोल	१९९५/१२/१५	१.११८२ ल.पु.	९७	२०६७/०४/०१	नविकरण
५८	दुव कुमारी विष्ट	म	कोपुण्डोल	१९९५/	१७४ सर्लाही	९८	२०६७/०४/०१	नविकरण
५९	नानु कुमारी शर्मा	म	कोपुण्डोल	१९९६/०१/१३	६९८४३ ल.पु.	९९	२०६७/०४/०१	नविकरण
६०	शान्ती देवी राजभण्डारी	म	कोपुण्डोल	१९८९/११/१५	३८८२५ ल.पु.	909	२०६७/०४/०१	नविकरण
६१	तोयादेवी उपाध्याय	म	कोपुण्डोल	१९९४/१२/१५	४६२२४ ल.पु.	१०२	२०६७/०४/०१	नविकरण
६२	मोहना देवि विण्डारी	म	कोपुण्डोल	१९९५/	१/११९७ ल.पु.	१०३	२०६७/०४/०१	नविकरण
६३	श्रीमती मनिता शाह	म	कोपुण्डोल	१९९७/०३/१५	७०१२ काठमा	१०५	२०६८/०४/०१	नविकरण
६४	देवेन्द्र पुरुष ढकाल	पु	कोपुण्डोल	१९९८/०२/०७	००२४४७ ल.पु.	१०७	२०६८/०४/०१	नविकरण
६५	सत्य प्रभा कसजु	म	कोपुण्डोल	१९९८/०९/२२	८८३९३८१६सिराह	१०७	२०६८/०४/०१	नविकरण
६६	जगलक्ष्मी खड्गी	म	कोपुण्डोल	१९९७/१२/०१	१/१२४० ल.पु	१०८	२०६८/०४/०१	नविकरण
६७	बद्रि दास साही	पु	कोपुण्डोल	१९९ <i>८</i> /१२/०५	४२६५ ल.पु.	१०९	२०६९/०४/०१	नविकरण
६८	वावुकाजी महर्जन	 पु	कोपुण्डोल	<i>१९९८/०७/२८</i>	२५६६ ल.पु.	990	२०६९/०४/०१	नविकरण
६९	चन्द्र वहादुर खड्का	 पु	कोपुण्डोल	9९९३/०३/9२	२८५२७ ल.पु.	999	२०६९/०४/०१	नविकरण
90	शोभा खड्का	ु म	कोपुण्डोल	१९९३/०१/० ६	०२७७४ ल.पु.	992	२०६९/०४/०१	नविकरण
૭૧	सरला सिं क्षत्री	म	कोपुण्डोल	१९९७/o <i>८/</i> १३	२८३४५ ल.पु.	993	२०६९/०४/०१	नविकरण
७२	श्रीमती पुनु रिसाल	Т	कोपुण्डोल	9994/03/94	१४३७२ ल.पु.	११४	२०६९/०४/०१	नविकरण
७३	नारायण प्रसाद शर्मा	पु	कोपुण्डोल	०३३मा३७वर्ष	१७७४काठमाण	994	२०७०/०४/०१	नविकरण
७४	राम शरण श्रेष्ड	ु पु	कोपुण्डोल	०३३मा३७वर्ष	८३९८ काठमा	११६	२०७०/०४/०१	नविकरण
૭૪	समर वहादुर मगर	<u> </u>	कोपुण्डोल	०२४मा२६वर्ष	१९८ ल.पु.	999	२०७०/०४/०१	नविकरण
<u> </u>		ં	3 - 1	1	1	• • •	1 ' ' '	

७६	किशोर नारायण श्रेष्ठ	पु	कोपुण्डोल	०२०मा३०वर्ष	१३७ ल.पू.	995	२०७०/०४/०१	नविकरण
७७	ईश्वरी ढुंगाना	म म	कोपुण्डोल	9999/09/04	६६०४० ल.प.	998	२०७०/०४/०१	नविकरण
৩৯	गणेश वहादुर ढुंगाना	पु	कोपुण्डोल	०४१मा४६वर्ष	९४०२ काठमा	१२०	२०७०/०४/०१	नविकरण
७९	योग प्रसाद लुईटेल	पु	कोपुण्डोल	०४१मा५५वर्ष	२९६१ ल.पु.	9 २9	२०७०/०४/०१	नविकरण
50	कमल प्रसाद लामीछाने	पु	कोपुण्डोल	१९९८/१२/२५	१६५८५ ल.पु.	922	२०७०/०४/०१	नविकरण
59	भिम वहादुर तण्डुकार	पु	कोपुण्डोल	१९९६/११/१७	४८८८ ल.पु.	१२३	२०७०/०४/०१	नविकरण
52	तुल्सीमाया तण्डुकार	म	कोपुण्डोल	१९९५/१०/१ <i>=</i>	१/१३०० ल.पु.	१२४	२०७०/०४/०१	नविकरण
53	लक्ष्मी तण्डुकार	म	कोपुण्डोल	१९९४/०७/१८	०००५० ल.पु.	१२५	२०७०/०४/०१	नविकरण
58	शरद श्रेष्ठ	पु	कोपुण्डोल	१९९२/०३/१४	१११२९ ल.पु.	१२६	२०७०/०४/०१	नविकरण
5 X	शारदा शर्मा लुईटेल	म	कोपुण्डोल	२०००/०२/०१	३०२८४ ल.पु.	१२७	२०७१/०४/०१	नविकरण
८६	रमेश वहादुर श्रेष्ठ	पु	कोपुण्डोल	०३३मा४ ५वर्ष	२७८४ मोरङ	१२८	२०७१/०४/०१	नविकरण
50	शान्ता देवी श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	०३८मा३८वर्ष	७०८६ मोरङ	१२९	२०७१/०४/०१	नविकरण
55	माणिकलाल श्रेष्ठ	पु	कोपुण्डोल	१९९९/०६/१५	१/१४५२ ल.पु.	१३०	२०७१/०४/०१	नविकरण
59	कोमल के.सी.	पु	कोपुण्डोल	२०००/०८/१७	१३६७३ काठमाण्ड	939	२०७१/०४/०१	नविकरण
९०	ईन्दिरा पौडेल	म	कोपुण्डोल	२०००/०३/१९	९४८९१ ल.पु.	१३२	२०७१/०४/०१	नविकरण
९१	खगेन्द्र प्रसाद पौडेल	पु	कोपुण्डोल	०४०मा४१वर्ष	४०३३ ल.पु.	१३३	२०७१/०४/०१	नविकरण
९२	फुलचन्द्र सुराना	पु	कोपुण्डोल	०३६मा३६वर्ष	७६०८० सप्तरी	१३४	२०७१/०४/०१	नविकरण
९३	गोपाल वहादुर श्रेष्ठ	पु	कोपुण्डोल	२००१/१२/२०	०५१०४ ल.पु.	१३५	२०७२/०४/०१	नयां
९४	ज्ञानी माया महर्जन	म	कोपुण्डोल	०३९मा३८वर्ष	१२०५ ल.पु.	१३६	२०७२/०४/०१	नयां
९५	श्री कुमारी तण्डुकार	म	गुसिंगाल	२००१/०३/१५	११३६ ल.पु.	१३७	२०७२/०४/०१	नयां
९६	शुसिला ढकाल	म	गुसिंगाल	२००१/०६/०७	६९१७२ ल.पु.	१३८	२०७२/०४/०१	नयां
९७	हर्ष वहादुर डंगोल	पु	गुसिंगाल	२००१/०६/०१	३९०९५ ल.पु.	१३९	२०७२/०४/०१	नयां
९८	सावीत्री धिताल	म	गुसिंगाल	१९९३/०८/२२	३२१६६ ल.पु.	१४०	२०७२/०४/०१	नयां
९९	सुर्यलाल श्रेष्ठ	पु	गुसिंगाल	०४२मा४१वर्ष	३३४४ ल.पु.	१४१	२०७२/०४/०१	नयां
900	उमेश नाथ सिग्दाल	पु	गुसिंगाल	२००१/०७/२०	३३२४ ल.पु.	१४२	२०७२/०४/०१	नयां
909	नेत्र कुमारी कार्की	म	कोपुण्डोल	२००२/३/	१/१४८० ल.पु.	१४३	२०७२/०४/०१	नयां
१०२	श्रीवन वहादुर घर्तीक्षेत्री	पु	कोपुण्डोल	०३६मा३७वर्ष	१६५८ ल.पु.	१४४	२०७२/०४/०१	नयां

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিঙ্গ	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	गणेश वहादुर तण्डुकार	पु	गुसिंगाल	9955/	६७० ल.पु.	٩	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	न्हुच्छे मायां वस्नेत	म	स्वास्थ चौकी	१९८४/	२/१९८ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
m	चम्पा थापा	म	स्वास्थ चौकी	०४१मा५०वर्ष	३१३९ ल.पु.	Ą	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	लक्ष्मी थापा	म	सानेपा	१९८४/	९६६९ ल.पु.	६	२०६६/०४/०१	नविकरण
X	इन्द्र मायां शाक्य	म	सानेपा	१९७८/	१४३१० काठमा	5	२०६६/०४/०१	नविकरण
Eq.	मोति महर्जन	म	सानेपा	१९ 59/	१२६ ल.पु.	9	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	शिव कुमारी विष्ट	म	सानेपा	१९८७/	२/१८६ ल.पु	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
5	कृष्ण वहादुर श्रेष्ठ	पु	सांचल	१९८५/०७/०९	६८४ काठमा	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	नन्द कुमारी विष्ट	म	भाम्सीखेल	१९८६/	२/५१ ल.पु.	93	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	बाल कुमारी भण्डारी	म	भाम्सीखेल	१९७५/	९८५६ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	कृष्ण नाथ घिमिरे	पु	भाम्सीखेल	9990/	१०८४ ल.पु.	ঀ७	२०६६/०४/०१	नविकरण

9२	अम्वर वहादुर थापामगर	π	भग्मीखेल	१९८६/	२४१ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
93	गजानन्द जोशी	पु पु	सानेपा	98801	द्र अ. स.पु. इंद्र अ. स.पु.	् २१	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	अन्नपूर्ण कुमारी अधिकारी		स्वास्थ चौकी	9859/	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	२ २	२०६६/०४/०१	नविकरण
94			विजयनगर	9859/09/99	५४२ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	खेम वहादुर ठकुरी	<u>म</u>	भम्सीखेल भ		४५३६१ ल.प.			नविकरण
98	मन मायां तण्डुकार	<u>म</u>		9990/	२/३ ल.पु.	28	२०६६/०४/०१	
<u>৭৬</u>	चंक नेपाली	म 	डोखाडोल	9990/	७८६४९ ल.पु.	<u>२५</u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
95	चित्र कुमारी खड्का	<u>ਸ</u>	वल्खु	9959/	२/१५६ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	गुण केशरी श्रेष्ठ	<u>ਸ</u>	सानेपा	9957/	४४०८१ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	कोमल वहादुर विष्ट	पु	सानेपा	१९८४/	२/१७ ल.पु.	३ 0	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	श्रीकुमारी तण्डुकार	म	सानेपा	१९७२/११/०१	१/८२५ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	राम कुमारी नकर्मी	म	स्वास्थ चौकी	9858/	१८६६९ ल.पु.	33	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	शान्ती रेग्मी	म	भग्सीखेल	१९८७/	२६५ ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	बुद्धि वहादुर विष्ट	पु	भग्मीखेल	१९८७/	५/५२ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	हर्क मायां डंगोल	म	कालोपुल	१९८९/	१/४२९ ल.पु.	४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	नानी महर्जन	म	सानेपा	१९९२/०६/०५	२/९८ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	अष्टमायां तण्डुकार	म	गुसिंगाल	१९८४/	१/१४८४ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	जया घिमिरे	म	भग्मीखेल	१९८९ /	४७३५ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	दान मायां मर्हजन	म	गुसिंगाल	१९८ १/	३९२५ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३ О	कृष्ण कुमारी विष्ट	म	सानेपा	१९८२/	४२५१७ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
39	सानु नानी विष्ट	म	सानेपा	१९८४/	२/१३६ ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	हिरादेवी थापा मगर	म	भग्सीखेल	<u> </u>	१/७८३ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	साहिली महर्जन	म	सानेपा	१९८८/	१/८१८ ल.पु.	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
38	दुर्गा देवी मर्हठ्ठा	म	भग्सीखेल	१९८४/	१४६ ल.पु.	५२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	तुलसी मायां महर्जन	म	राजतीर्थ	१९९२/	२/१३० ल.पु.	५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	ज्वार नानी रन्जीतकार	म	सानेपा	9858/	२/५० ल.पु.	ሂሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	श्रीवत्स राज उपाध्याय	पु	किरण भवन	१९९०/	३६६६२२८६सर्लाही	५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	मिठु कुमारी खत्री	म	सानेपा	१९९०/	२/२८९ ल.प्.	६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
39	कृष्ण कुमारी के.सी.	म	सानेपा	१९९३/१२/१०	२/२३९ ल.पु.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
80	रामकृष्ण सिलवाल	पु	सानेपा	१९९०/	१२०० ल.पु.	६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	गंगा देवी तण्डुकार	ਸ ਸ	स्वास्थ चौकी	१९८४/	१/६९ १ ल.पु.	६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	डम्वर वहादुर विष्ट	पु	भग्सीखेल	9850/	२/१६३८ ल.पु.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	तुल्सी मायां महर्जन	ਸ ਸ	कालोपुल	<u> १९७८/</u>	५८२५ काठ	७७	२०६६/०४/०१	नविकरण
88	नारदमुनी शर्मा उप्रेति	पु	सानेपा	१९ ८३/	७६३९ कापा	७८	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	न्हुच्छे नारायण महर्जन	<u> </u>	सानेपा	१९ ८८/	४६१९७ ल.पु.	७९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	शान्ती भण्डारी	म	सानेपा	१९८७ /	द६३१० ल.प <u>ु</u> .	50	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	जानकी देवी शर्मा	म	भग्सीखेल	१९७९/	२०२५० ल.पू.	ح 9	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	रामध्वज खड्का	पु	विजयनगर	9990/	१७५ ल.पु.	5 २	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	रत्न वहादुर महर्जन	<u>`</u> पु	सानेपा	०४१मा४८वर्ष	३३४ ल.पु.	 ८ ३	२०६६/०४/०१	नविकरण
, Хо	भैरव लाल सुवाल	<u>`</u> पु	भाम्सीखेल	०३२मा३⊏वर्ष	९५९ काठमाण	<u></u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	विद्यालक्ष्मी शाक्य	<u>ु</u> म	इन्द्रायणी	9998/08/90	२२४ भोजपुर	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
प्रर	भगवति घले	म	भ म्सीखेल	9997/09/94	१११ ल.प <u>ु.</u>	 	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	तुल वहादुर गुरुङ्ग	 पु	डोखाडोल	9889/09/90	७२ काठमाण्डौ	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
_ ^ *	31 30131 311	7	31313131	1331191119	- \ 400m-91	7,	1-11/03/01	ात वाचर \ वा

48	तुयु सिं महर्जन	पु	सानेपा	१९९१/०७/२५	२/१४९ ल.प्.	९०	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	धन कुमारी सिलवाल	्र म	सानेपा	9993/	२/२१५ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
प्र६	छत्र कुमारी विष्ट	् म	भाम्सीखेल	9990/	२२६८७ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	शक्ति प्रसाद मर्हठ्ठा		भग्म्सीखेल	9997/05/09		<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
	·	पु	इन्द्रायणी	<u> </u>	६०७२९ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	तारा प्रसाद भट्टचन	पु	सानेपा	१९९५/०१/१५ १९८९/	१३२१ वागलुङ	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
\$ 0	केदार मायां तण्डुकार	म 	सानेपा		६६८२ ल.पु.		+	नविकरण
	रुद्र वहादुर खत्री	पु		9889/	१८०७ ल.पु.	९६	२०६६/०४/०१	+
६ 9	सोवर्ण कुमारी सिलवाल	म म	सानेपा	9889/	१३२४ ल.पु.	<u> ९</u> ८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६२	धन लाल श्रेष्ठ	<u>पु</u> _	सानेपा	9998/	४१८३१ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
६३	श्रीकृष्णा विष्ट	पु	सानेपा	9998/08/70	३३२३ ल.पु.	900	२०६६/०४/०१	नविकरण
६४	केशव भक्त माथेमा	पु	सानेपा	9998/	१०६४४० ल.पु.	१०२	२०६६/०४/०१	नविकरण
६५	दिल कुमारी थपीनि	म	सानेपा	9990/	२/१६१ ल.पु.	908	२०६६/०४/०१	नविकरण
६६	लक्ष्मी मायां महर्जन	म	सानेपा	9997/	९९९९ ल.पु.	१०८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६७	तिलक कुमारी उप्रेती	म	सानेपा	१९९३/	१५७४३१४५ भाप	१०९	२०६६/०४/०१	नविकरण
६८	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	म	सानेपा	१९८ १/	२१ मे.अ.	999	२०६६/०४/०१	नविकरण
६९	ढलक वहादुर हमाल	पु	स्वास्थ चौकी	१९८४/	२२६७ ल.पु.	997	२०६६/०४/०१	नविकरण
७०	ज्ञान वहादुर घिमिरे	पु	भग्मसीखेल	१९९०/	१७७६७ मो.	११३	२०६६/०४/०१	नविकरण
৩৭	योगमायां घिमिरे	म	भग्मीखेल	१९९३/	८५४ मोरङ्ग	११४	२०६६/०४/०१	नविकरण
७२	पदम वहादुर शेरचन	पु	सानेपा	१९९५/०६/१७	५३७६ कपिलवस्तू	११६	२०६६/०४/०१	नविकरण
७३	मिठू खित्रनी	म	सानेपा	१९९४/०९/१५	२/१६४ ल.पु.	११९	२०६७/०४/०१	नविकरण
७४	विष्णु शाही	म	सानेपा	१९९३/	१४००० काठ	१२०	२०६७/०४/०१	नविकरण
૭પ્ર	चन्द्र वहादुर स्थापित	पु	सानेपा	१९९४/	१२४१ काठ	१२१	२०६७/०४/०१	नविकरण
૭૬	तुल्सी वहादुर महर्जन	पु	सानेपा	१९९०/१०/१२	४५४०६ ल.पु.	१२२	२०६७/०४/०१	नविकरण
99	राधादेवी महर्जन	म	सानेपा	१९९३/	३३० ल.पु.	१२३	२०६७/०४/०१	नविकरण
७८	जनक लाल अमात्य	पु	गुसिंङ्गाल	१९९०/०४/०२	२९४२ चितवन	१२४	२०६७/०४/०१	नविकरण
७९	नानी मैजु महर्जन	म	सांचल	१९७८/	८७४४ काठ	१२५	२०६७/०४/०१	नविकरण
50	वदन देवी वैद्ये	म	सानेपा	१९९३/	२/११३ ल.पु.	१२६	२०६७/०४/०१	नविकरण
5 9	नन्द कुमारी देवकोटा	म	गुसिंगाल	१९९६/०४/१७	२/१५०४ गोरखा	१२७	२०६७/०४/०१	नविकरण
5 २	बद्रि प्रसादउपाध्याय	पु	सानेपा	१९८ २/	४५८२/९३९४धनूष	१२८	२०६७/०४/०१	नविकरण
5 ₹	ओम कुमारी हमाल	म	सानेपा	१९९४/	२२६२ ल.पु.	१३०	२०६७/०४/०१	नविकरण
28	मच्छे नारायण महर्जन	पु	सानेपा	9९९१/9२/9९	४६१९७ ल.पु.	9 ३9	२०६७/०४/०१	नविकरण
5 X	पान कुमारी भट्टचन	म	सानेपा	१९९६/०३/०३	११७६ स्याङ्गजा	१३२	२०६७/०४/०१	नविकरण
८ ६	हिरा वहादुर भट्टचन	पु	सांचल	१९९६/०८/१५	७५३९ स्याङ्गजा	933	२०६७/०४/०१	नविकरण
50	गणेशलाल प्रधानाङ्ग	पु	सांचल	१९९२/०६/०६	१९५१३ ल.पु.	१३४	२०६७/०४/०१	नविकरण
55	वसुविर महर्जन	पु	कालोपुल	१९९/४/१८	१/७४६ ल.पु.	१३५	२०६७/०४/०१	नविकरण
८९	राज मायां महर्जन	ਸ ਸ	सांचल	<i>१९९३/०८/</i> ११	०१-०४७६५ ल.प्.		२०६७/०४/०१	नविकरण
९०	वावु काजी डंगोल	पु	सानेपा	9994/	११८२ ल.पु.	१३७	२०६७/०४/०१	नविकरण
९१	सुन्दरी मायां डंगोल	ਸ ਸ	सानेपा	9855/	१/८४३ ल.पु.	935	२०६७/०४/०१	नविकरण
99	नन्देश्वरी गिरी	म	डोखाडोल	9997/	१६०३०८१ पर्सा	१३९	२०६७/०४/०१	नविकरण
९३	प्रेम कुमारी भट्टचन	म	सानेपा	१९९३/०४/०५	९०६/८९म्याग्दी	989	२०६७/०४/०१	नविकरण
98	राम तण्डुकार	पु	सानेपा	9997/90/97	१/१२५२ ल.पु.	<u> </u>	२०६७/०४/०१	नविकरण
९५	सानुमायां तण्डुकार	म म	सानेपा	9998/90/97	१/१२५३ ल.पु.	9 8 9	२०६७/०४/०१	नविकरण
	3 3	<u> </u>	1,		0.000	• \		

९६	प्रेम कुमारी विष्ट	म	सानेपा	१९९६/०४/०४	३३०१५ ल.पु.	988	२०६७/०४/०१	नविकरण
-	त्रयोमान वज्रचार्य	पु	सानेपा	9855/	२८३१७ ल.पु.	१४५	२०६७/०४/०१	नविकरण
-	सरस्वती प्रधान	् म	सानेपा	9859	५११ मोरङ्ग	<u> </u>	२०६७/०४/०१	नविकरण
-	यन्त्र मनि प्रधान	पु	सानेपा	9997/	७३६ ल.पु.	<u> १४७</u>	२०६७/०४/०१	नविकरण
-	रामेश्वर लाल श्रेष्ठ	पु	सानेपा	9998/90/22	१/८३८ ल.पू.	१४८	२०६७/०४/०१	नविकरण
-	श्रीमती मेयादेवी खत्री	् म	सानेपा	9998/	७०५० ल.पु.	988	२०६७/०४/०१	नविकरण
	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म म	सानेपा	9884/	८७३३२ ल.पु.	<u> १५,</u> १५०	२०६८/०४/०१	नविकरण
	लक्ष्मण पूर्ण श्रेष्ठ	पु	सानेपा	9993/	८७३३३ ल.पु.	949	२०६८/०४/०१	नविकरण
	महेन्द्र जंग राणा	पु	सानेपा	9990/	५४३/२०७ ल.प	<u> १२१</u> १४२	२०६८/०४/०१	नविकरण
-	हरि वहादुर मगर	पु	सानेपा	१९८४/०१/०५	२१४५ काठ	<u> १२ २</u> १५३	२०६८/०४/०१	नविकरण
	मदन प्रसाद शर्मा		भागसीखेल	9999	४९०८ ल.पू.	<u> १५४</u> १५४	२०६८/०४/०१	नविकरण
-	विन्देश्वर भक्त श्रेष्ठ	पु	सानेपा	9999	<u> </u>	<u> १</u> ५५ १५५	२०६८/०४/०१	नविकरण
-		पु	सानेपा		५८८ ल.पु. १३९३७ रौतहट			नविकरण
-	बद्रि नारायण श्रेष्ठ	पु		9959		<u>१५६</u>	२०६८/0४/09	-
	हाकु महर्जन	पु	सानेपा	99999994	००२६५७ ल.पु.	१५७	२०६८/०४/०१	नविकरण
-	हुमा कुमारी आले	म च	साँनेपा	9993/09/98	२३० पाल्पा	<u> १५९</u>	२०६८/०४/०१	नविकरण
-	याम कुमारी भट्टचन	म _	सानेपा	9994/99/99	१३२४ म्याग्दी	१५९	२०६८/०४/०१	नविकरण
	राम वहादुर श्रेष्ठ	पु	किरण भवन	9884/97/09	१/७०७ ल.पु.	१६०	२०६८/०४/०१	नविकरण
-	रतन कुमारी महत	म	सानेपा	9857/97/9X	१४२७१ काठ	१६७	२०६८/०४/०१	नविकरण
+	तिर्थलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	सानेपा	१९९९/०४/०३	१८०/१८५०९ल.	१६९	२०६९/०४/०१	नविकरण
	मोहन वहादुर विष्ट	पु	सानेपा	<i>१९९८/</i>	६७१२ रुपन्देही	9 ७9	२०६९/०४/०१	नविकरण
	शोभा सिंह डंगोल	म	सांचल	१९९७/०४/२१	९४ काठमा	१७२	२०६९/०४/०१	नविकरण
११७	दामोदर पौडेल	पु	भग्मसीखेल	१९९२/०७/०६	२१६३५ ल.पु.	१७३	२०६९/०४/०३	नविकरण
	मिठु कुवंर	म	सानेपा	२०००/	३५६०काठमाण	१७४	२०६९/०४/०१	नविकरण
११९	मान्धाता शर्मा	पु	कुपण्डोल	०३३मा३६वर्ष	५८८९ काठमाण	૧૭૪	२०६९/०४/०४	नविकरण
१२०	न्हुच्छेमाया तण्डुकार	म	राजतिर्थ	१९९७/०२/०७	१/१२६३ ल.पु.	१७७	२०६९/०४/०१	नविकरण
9 २9	वावु काजी तण्डुकार	पु	गसिंगाल	9 <i>९९८</i> /	२१७ ल.पु.	१७८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२२	सानुकाजी तण्डुकार	पु	राजतिर्थ	१९९८/	१०० ल.पु.	१७९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२३	वुद्धलक्ष्मी शाक्य	म	ल.पू.२	9990/	१०९३ भोजपुर	१८०	२०६९/०४/०२	नविकरण
१२४	पंच वहादुर महर्जन	पु	सांचल	१९९७/	८१७ ल.पु.	१८४	२०६९/०४/०२	नविकरण
१२५	लक्ष्मी प्रसाद शाक्य	पु	राजतिर्थ	१९९७/०७/१२	४१४७वागलुड०	१८७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२६	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	म	सांचल	१९७/८/१५	१३३७३ काठमा	१९०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२७	सिंह कुमार श्रेष्ठ	पु	सानेपा	१९९७/	३५ दार्चुला	१९१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२८	सुनिता श्रेष्ठ	म	सानेपा	२०००/११/२३	१०५२ वांके	१९२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१२९	हिराकाजी तण्डुकार	पु	भग्मसीखेल	9९९९/09/90	४७९३९ ल.पु.	१९३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३०	राम बहादुर कटुवाल	पु	भग्मसीखेल	१९९९/०४/१०	१४८३० काभ्रे	१९४	२०७०/०४/०१	नविकरण
	कान्छी महर्जन	म	सानेपा	9852/2	१४१४९ ल.पु.	१९५	२०७०/०४/०१	नविकरण
9३२	श्रीराम महर्जन	पु	सानेपा	१९९७/१२/२२	२/३२ ल.पु.	१९६	२०७०/०४/०१	नविकरण
933	पुर्ण वहादुर खड्गी	पु	सानेपा	१९९६/०८/१२	३९६९५ ल.पु.	१९७	२०७०/०४/०१	नविकरण
	नानुमैया खड्गी	ਸ ਸ	सानेपा	१९८८/०१/१ <u>४</u>	०१२२१ ल.पु.	१९८	२०७०/०४/०१	नविकरण
	कृष्ण देवी श्रेष्ठ	म	सांचल	१९९२/	५३६७ काठमा	१९९	२०७०/०४/०१	नविकरण
\vdash		<u> </u>	ubima			२००	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३६	सीता श्रेष्ठ	म	गुसिंगाल	9998/09/93	२७१०६० काठ	400	1303/30/31	गावकरण

१३८	पद्मा श्री जोशी	म	सानेपा	2000/	१३ ल.पु	२०२	२०७०/०४/०१	नविकरण
939	रुची प्रधान	म म	सानेपा	9999/	५३७५ काठ	२०३	२०७०/०४/०१	नविकरण
	तुलसाड0्गो भट्टचन	ਸ ਸ	सानेपा	9999/08/03	३२३ वाग्लु	२०४	२०७०/०४/०१	नविकरण
989	वैकुण्ठ मान श्रेष्ठ	पु	सानेपा	०३७मा४०वर्ष	२००९ ल.प.	२०५	२०७०/०४/०१	नविकरण
	पदम कुमारी शेरचन	् म	सानेपा	9999/	१५२६८ काठ	२०६	२०७०/०४/०१	नविकरण
_	विष्णु माया तण्डुकार	म म	गुसिंगाल	988=10X19X	१/१४०७ ल. <u>प</u> ु.	२ ०७	२०७०/०४/०१	नविकरण
	देव कुमारी दहाल	म म	सानेपा	9858/90	४६६/८१८ मोरंग	२०८	२०७०/०४/०१	नविकरण
_	बिष्णुप्रसाद श्रेष्ठ	पु	सानेपा	०३२मा३४वर्ष	३६७० ल.पु.	- 	२०७१/०४/०१	नविकरण
	भोक वहादुर गुरुङ्ग	पु	सानेपा	०३६मा३७वर्ष	१२७४ ल.पु.	- 	२०७१/०४/०१	नविकरण
	लिलावती उपाध्याय	् म	सानेपा	988/08/99	१७६४वागलुङ	- 	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४८	अम्बिका उप्रेती	ा म	सानेपा	9999/09/24	६८३ ल.पु.	् 	२०७१/०४/०१	नविकरण
	भिम वहादुर खड्गी		सानेपा	2000/08/98	१९२८ ४ काठमा	- २१४	२०७१/०४/०१	नविकरण
940	नारायण देवी श्रेष्ठ	पु	सानेपा	०३८मा४२वर्ष			२०७१/०४/०१	नविकरण
949	पदमा जोशी	म म			४६८ ल.पु.	ર ૧ પ્ર 		नविकरण
			गुसिंगाल	9999/00/30	५४६३३ ल.प.	२ १ ६	2018/08/09	नविकरण
947	बोध प्रसाद पौडेल	पु	सानेपा	9999/90/30	२८४९ ल.पु.	२ <u>१</u> ७	2018/08/09	
943	गीता देवी अमात्य	म म	सानेपा	०४०मा४४वर्ष	१२३० ल.पु.	२१ <i>८</i>	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५४	मदन लाल तण्डुकार	पु	सानेपा	9995/07/73	०२२२८ ल.पु.	<u>२१९</u>	२०७१/०४/०१	नविकरण
944	चन्द्र माया महर्जन	म —	सानेपा	9999/07/98	२९४२६ ल.पु.	220	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५६	कमला स्थापित	म	सांचल	9993/04/03	१२२०२ काठमा	२२१	२०७१/०४/०१	नविकरण
	मिना कुमारी तण्डुकार	म	गुसिंगाल	२०००/०७/१२	१/१४०० ल.पु.	222	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५८	प्रकाश चन्द्रश्रेष्ठ	पु	कुपण्डोल	9999/09/09	५४६० ल.पु.	२२३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५९	गंगा माया थापा	म	सानेपा	०३६मा३८वर्ष	३९६९ ताप्लेजुग	२२४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६०	बुलाल महर्जन	पु	सानेपा	०३३मा३२वर्ष	८८३ ल.पु.	२२५	२०७२/०४/०१	नयां
	मैया महर्जन	म	सानेपा	२००२/०२/१२	१/२३७१ ल.पु.	२२६	२०७२/०४/०१	नयां
	छत्र वहादुर विष्ट	पु	सानेपा	१९९६/११/०७	२१९८ ल.पु.	२२७	२०७२/०४/०१	नयां
१६३	दामोदर खनाल	पु	सानेपा	२००१/०५/०५	८४ धनुषा	२२८	२०७२/०४/०१	नयां
१६४	गजेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	पु	सानेपा	१९९६/०२/२५	०८२५ ल.पु.	२२९	२०७२/०४/०१	नयां
१६५	राधिका श्रेष्ठ	म	सानेपा	२०००/०६/०७	२/८३ ल.पु.	२३०	२०७२/०४/०१	नयां
१६६	माधव जंङ्ग राणा	पु	सानेपा	9995/08/30	<i>५२</i> १४/९८१ल.पु.	२३१	२०७२/०४/०१	नयां
१६७	सीता राणा	म	सानेपा	०३४मा३३वर्ष	५०६४ ल.पु.	२३२	२०७२/०४/०१	नयां
१६८	हरिदेवी उपाध्याय	म	गुसिंगाल	०३८मा३७वर्ष	४२२३/८४४६काठ	२३३	२०७२/०४/०१	नयां
१६९	रामहरी खत्री	पु	सानेपा	२००१/०८/२९	०१२९२ ल.पु.	२३४	२०७२/०४/०१	नयां
१७०	सुधिर कुमार श्रेष्ठ	पु	सानेपा	१९९०/	१४ ईललाम	२३५	२०७२/०४/०१	नयां
9 99	हिरा काजी डंगोल	पु	सानेपा	२००१/०८/१५	२०७६० काठमा	२३६	२०७२/०४/०१	नयां
१७२	गजेन्द्र नाथ रेग्मी	पु	सानेपा	०२७मा२६वर्ष	८५ ल.पु.	२३७	२०७२/०४/०१	नयां
१७३	कमला रेग्मी	म	सानेपा	०३१मा३०वर्ष	२०१६ ल.पु.	२३८	२०७२/०४/०१	नयां
१७४	निम प्रसाद जोशी	पु	सानेपा	०३६मा३८वर्ष	५७०३ रुपन्देही	२३९	२०७२/०४/०१	नयां
૧૭૪	प्रिस किला खवास	म	सानेपा	१९९९/०४/०३	४० ल.पु.	२४०	२०७२/०४/०१	नयां
१७६	विर वहादुर खवास	पु	सानेपा	०२७मा३०वर्ष	७० काठमाण	२४१	२०७२/०४/०१	नयां
१७७	कमला साही	म	सानेपा	२००१/०३/०३	१८८२७ ल.पु.	२४२	२०७२/०४/०१	नयां
৭৩৯	गणेश प्रसाद मानन्धर	पु	सानेपा	०३८मा३८वर्ष	२२९ ल.पु.	२४३	२०७२/०४/०१	नयां

१८०	नाती डंङ्गोल	पु	कालोपुल	१९९९/०५/०५	८२४ ल.पु.	२४५	२०७२/०४/०१	नयां
१८१	हेरादेवी डङ्गोल	म	कालोपुल	२००१/०९/०५	८२५ ल.पु.	२४६	२०७२/०४/०१	नयां
१८२	सीता पोखरेल	म	भग्सीखेल	१९९२/०६/२९	१२९ सिन्धुली	२४७	२०७२/०४/०१	नयां
१८३	केशव प्रसाद अर्यालशर्मा	पु	सानेपा	२००१/१०/१५	२/२७५ ल.पु.	२४८	२०७२/०४/०१	नयां
१८४	आशा कुमार कुंवरक्षेत्री	ਧ੍ਰ	सानेपा	१९९८/१०/१२	७५३ काठमा	२४९	२०७२/०४/०१	नयां
१८४	मखन कुंवर	पु	सानेपा	२००१/१२/२८	३८९४३ ल.पु.	२५०	२०७२/०४/०१	नयां

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিङ্ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	नेपाल नन्दन सिं	पु	पुल्चोक	१९८७/०६/०७	४९०९ ल.पु.	٩	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	लटकाजी महर्जन	पु	पुल्चोक		४९३३ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	मुरली देवी श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	१९८३/०३	१/८९० ल.पु.	ą	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	चेत कुमारी भण्डारी	म	भग्सीखेल	9959/	२७१ ल.पु.	8	२०६६/०४/०१	नविकरण
ሂ	जोशी महर्जन	म	सिहिटी	१९८२/०२/१५	६२०३९ ल.पु.	5	२०६६/०४/०१	नविकरण
Ę	काजीचा महर्जन	पु	पुल्चोक	१९९७/०९/०१	२२२०१ ल.पु.	9	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭	भगवति कोइराला	म	वडा नं ३	9957/	३६०० ल.पु.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
5	हिरामोती महर्जन	म	शान्तभवन	१९८५/१०/०३	१९३२६ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	अष्ट कुमारी मलेकु	म	पुल्चोक	१९८४/१०/०३	८८२ ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	हिरादेवी रजक	म	धोवीघाट	१९८४/०५/२२	४९४९८ ल.पु.	٩٣	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	गोविन्द महर्जन	पु	पुल्चोक	१९८७/०३/२२	८९३१ ल.पु.	२9	२०६६/०४/०१	नविकरण
92	हंश राज मगर्नी	म	भग्मसीखेल	9९७9/	२२७८ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
93	कृष्ण महर्जन	पु	पुल्चोक	१९८५/०२/१५	२१४५८ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	काजीमान वांडा	पु	ढुङ्गाखानी	१९९७/११/१०	५१३८९ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
94	मानिक राज शाक्य	पु	पुल्चोक	१९८५/०२/०४	१०/७८९ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	चिरीमै महर्जन	म	पुल्चोक	१९७६/०४/१०	१०/६१० ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	दुम्पा महर्जन	पु	पुल्चोक	१९८१/०७/०४	१०/८७४ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	जितलाल महर्जन	पु	पुल्चोक	१९८१/१२/०५	२९३४४ ल.पु.	३४	२०६६/०४/०२	नविकरण
१९	वावु सिंह महर्जन	पु	पुल्चोक	9858/09/28	१०/४८१ ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	गणेश लाल महर्जन	पु	पुल्चोक	१९८८/०१/०६	१०/५८३ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	वुरमायां महर्जन	म	पुल्चोक	१९८४/०४/१०	१०/७२९ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	राम मायां महर्जन	म	पुल्चोक	१९८५/०६/१७	१०/६६५ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	नानी माया. शाक्य	म	पुल्चोक	१९८७/०५/०४	१०/८८२ ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	पवित्र कुमारी वस्नेत	म	पुल्चोक	१९७६/१०/०१	२५१७ काठमाण्डौ	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	राम वहादुर तमाङ्ग	पु	धोवीघाट	१९८६/	९९७ ल.पु.	४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	पुनलाल महर्जन	पु	पुल्चोक	१९८८/११/२०	४५६३ ल.पु.	ሂባ	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	मनोरन्जन धोवी	पु	भग्मीखेल	१९८६/	४२६ ल.पु.	५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	श्याम वहादुर मलेकु	पु	पुल्चोक	१९८१/११/२८	१९४९४ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	पूर्ण मायां महर्जन	म	पुल्चोक	११९९०/३/१५	१०/७४१ ल.पु.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३ 0	लक्ष्मी मायां महर्जन	म	पुल्चोक	१९९०/१०/१४	२०५६८ ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३ 9	सन्तलाल महर्जन	पु	पुल्चोक	१९९१/०३/१८	१०/६९९ ल.पु.	६०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	हेलखु महर्जन	म	पुल्चोक	१९९३/०५/२०	१०/७०० ल.पु.	६१	२०६६/०४/०१	नविकरण

३३	सुन्दर महर्जन	पु	पुल्चोक	१९९३/११/० ६	१०/५०४ ल.्प.	६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
38	केशर कुमारी सीजापति	म म	धोवीघाट	9९९२/०३/90	१०/९६४ ल.पु.	६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३ 火	विष्णु मायां महर्जन	म	पुल्चोक	9 ९९ 9/99/04	८९३० ल.पु.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	जमुना प्यारी प्रधान	म	पुल्चोक	9९९४/0२/9२	१०/८०३ ल.पु.	૭૪	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	मैयां देवी प्रधान	म	पुल्चोक	१९९२/०४/०७	३३००९ ल.पु.	७७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	गौरी अर्याल	म	भग्सीखेल	9990/	१३१५ काठमाण्डैा	57	२०६६/०४/०१	नविकरण
39	तरी वावु महर्जन	पु	पुल्चोक	१९९१/०७/२५	२३६९ ल.पु.	58	२०६६/०४/०१	नविकरण
80	हेराकाजी महर्जन	पु	पुल्चोक	१९९१/०७/१५	४१४७२ ल.पु.	८ ६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	न्हुच्छेमायां महर्जन	म	पुल्चोक	१९९३/०५/१६	१०/६०३ ल.पु.	5 9	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	रत्न शाक्य	पु	पुल्चोक	१९९३/०३/२ ८	१०/६४१ ल.पु.	55	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	मुकुन्द महर्जन	पु	पुल्चोक	१९९२/० <i>८/</i> १५	१०/७४५ ल.पु.	59	२०६६/०४/०१	नविकरण
88	तरी वावु महर्जन	पु	पुल्चोक	१९९२/०५/०७	१०/५९२ ल.पु.	९०	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	चिरी वावु महर्जन	प्	पुल्चोक	१९९३/११/२०	३५५२ ल.पु.	९१	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	तरिवावु महर्जन	पु	पुल्चोक	१९८९/०६/१७	१०/४८५ ल.पु.	९२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	नानी मायां महर्जन	म	पुल्चोक	१९९२/०७/१०	१०/५८२ ल.पु.	९३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	कृष्ण महर्जन	पु	पुल्चोक	१९८९/०६/१७	४१५५ ल.पु.	९४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	राम महर्जन	पु	पुल्चोक	१९९२/	७६२ ल.पु.	९५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५०	घवाचा महर्जन	पु	पुल्चोक	9९९9/0४/90	३२७९३ ल.पु.	९६	२०६६/०४/०१	नविकरण
ধ৭	वुलाल महर्जन	पु	पुल्चोक	9998/90/03	१०/४९० ल.पु.	९७	२०६६/०४/०१	नविकरण
५२	चन्द्र वहादुर खड्का	पु	शान्ती वस्ती	१९८४/०३/१५	१८४७० ल.पु.	९८	२०६६/०४/०१	नविकरण
५३	ज्ञान वहादुर महर्जन	पु	पुल्चोक	१९८९/	४४२६ ल.पु.	९९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	लक्ष्मी देवी महर्जन	म	पुल्चोक	१९९४/०७/०५	१/१००६ ल.पु.	900	२०६६/०४/०१	नविकरण
ሂሂ	मदन कुमार शाक्य	पु	पुल्चोक	१९७९/	४८८२ ल.पु.	909	२०६६/०४/०१	नविकरण
५६	जोग मायां शाक्य	Ŧ	पुल्चोक	१९९३/०५/२७	१/२६५१ ल.पु.	१०३	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	ठाईला थापा मगर	प्	भग्मसीखेल	१९८९/	१/१०४४ ल.पु.	POR	२०६६/०४/०१	नविकरण
५८	नानी वेटि महर्जन	म	पुल्चोक	१९९०/१०/१०	२१२२६ ल.पु.	१०५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५९	शारदा देवी घिमिरे	म	पुल्चोक	१९८७/	२९८६४/४००६	१०६	२०६६/०४/०१	नविकरण
६०	वेखालाल महर्जन अवाले	प्	पुल्चोक	१९८६/११/०१	४१७३५ ल.पु.	१०७	२०६६/०४/०१	नविकरण
६१	राधादेवी श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	१९८२/०४/१३	४३३८९ ल.पु.	१०८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६२	दिल्ली देवी वज्राचार्य	म	पुल्चोक	१९९४/०९/२३	२४०७७ ल.पु.	१०९	२०६६/०४/०१	नविकरण
६३	वद्रि श्रेष्ठ	प्	धोवीघाट	१९९५/०३/०६	१०/५७४ ल.पू.	११२	२०६६/०४/०१	नविकरण
६४	राम श्रेष्ठ	प्	पुल्चोक	१९९१/०३/०६	१०/५७० ल.पु.	११३	२०६६/०४/०१	नविकरण
६५	विद्या देवी थापा	म	पुल्चोक	१९९५/०२/०७	४६९४८ ल.पु.	११५	२०६६/०४/०१	नविकरण
६६	सुर्यदेवी श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	१९८४/	३८८६ ल.पु.	११६	२०६६/०४/०१	नविकरण
६७	सुमित्रा देवी वराल	Ŧ	भग्मीखेल	१९९४/०२/१६	१/१०७८ ल.पु.	११७	२०६६/०४/०१	नविकरण
६८	माधव प्रसाद पौडेल	प्	ढुङ्गाखानी	१९९३/१०/०१	४२०२० ल.पु.	995	२०६६/०४/०१	नविकरण
६९	नानी काजी सिजापति	पु	धोवीघाट	१९९५/०१/०७	२२७४९ ल.पु.	११९	२०६६/०४/०१	नविकरण
७०	मानध्वज थापामगर	पु	धोवीघाट	१९८१/०७/०१	२९२३ अर्घाखाची	१२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
ঞ	गायत्री देवी थापामगर	म	धोवीघाट	१९८१/०१/१४	१५८७ अर्घाखाची	9 २9	२०६६/०४/०१	नविकरण
७२	पूर्ण कुमारी शाक्य	म	पुल्चोक	१९८३/०५/१५	१०/९४३ काठमाप	१२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
७३	अष्ट माया महर्जन	म	पुल्चोक	१९७९/०३/१०	१०/८२१ ल.पु.	१२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
७४	कृष्ण विनोद सुवेदी	पु	वखुण्डोल	१९८९/०९/०२	३१४९४ ल.पु.	१२६	२०६६/०४/०१	नविकरण

૭૪	भैरव वहादुर गिरी	पु	सिहिटी	१९९०/०२/०५	१०/८०० ल.प्.	१२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
७६	नानु देवी दाहाल	ਜ ਸ	धोवीघाट	9998/08/05	१/१००२ ल.पु.	१३०	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	शान्ती देवी क्षेत्रीनी	म	भग्सीखेल	9959/05/09	९८४ ल.पु.	१३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
७८	वामदेव ज्ञावली	पु	पुल्चोक	9९९१/0३/0२	१०१०३२ ल.पु.	933	२०६६/०४/०१	नविकरण
७९	सानुनानी थापा	ਜ ਸ	धोवीघाट	9998/08/93	३९०८१ ल.पु.	१३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
50	कृष्ण कुमारी थापा	म	धोवीघाट	9993/03/30	१/७४२ ल.पु.	१३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u>ج</u> ٩	सुलोचना पराजुली	म	इन्द्रायणी	9997/90/04	३१०२ चितवन	१३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
5 २	द्रुपति थापा	म	भग्मीखेल	१९९०/०५/०४	८७५ ल.पु.	१३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
ح ३	रेमल कुमार थापालक्ष्मी	पु	पुल्चोक	9९९२/9२/३9	४६९४७ ल.पु.	१४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u>ح</u> ۶	नानी माया महर्जन	ਜ ਸ	पुल्चोक	१९८९/०५/२७	१०/८०६ ल.प्.	१४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
5 X	प्रेम नाथ उपाध्याय	पु	<u>भ</u> म्सीखेल	9950/99/08	४०९ काठमाण	१४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
८ ६	राधा प्यारीश्रेष्ठ	ਜ ਸ	पुल्चोक	१९९५/०७/०५	१/९२९ ल.पु.	१४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
50	लैला खनाल	म	श्रीदरवार	१९९५/	७०४ ल.पु.	१४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
55	सुशिला देवी पौडेल	म	ठाडोढुङ्गा	१९९५/११/०७	१/१०५९ ल.पु.	१५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
59	देरेंन्स ग्रेगरी लामा	पु	पुल्चोक	१९८९/ ०६/	२७५२१ ल.पु.	१५४	२०६६/०४/०१	नविकरण
९०	होम कुमारी देवकोटा	ਸ ਸ	पुल्चोक	१९७८/०८/०१	३४३६९ ल.पु.	१५७	२०६७/०४/०१	नविकरण
९१	लक्ष्मी माया शाक्य	म	पुल्चोक	9 <i>5</i> 5/0३/90	४०२०६ ल.पु.	१५९	२०६७/०४/०१	नविकरण
९२	पूर्ण बहादुर थापा	म	धोवीघाट	१९९०/०९/०५	५२२१४ ल.पु.	१६०	२०६७/०४/०१	नविकरण
९३	गोपाल वहादुर श्रेष्ठ	पु	पुल्चोक	१९८७/१०	७३३६ ल.पु.	१६३	२०६७/०४/०१	नविकरण
९४	खगेन्द्र प्रसाद गौचन	पु	धोवीघाट	१९९४/	२५४ ल.पु.	१६६	२०६७/०४/०१	नविकरण
९५	वद्रि वहादुर प्रधानाङ्ग	पु	धोवीघाट	१९९२/	<u> १</u> १८०९२९कापा	9७०	२०६७/०४/०१	नविकरण
९६	मंगल कुमारी शाक्य	म	पुल्चोक	१९९०/१०/०५	४२८६७ ल.पु.	૧૭૧	२०६७/०४/०१	नविकरण
९७	वसुन्धरा श्रेष्ठ	म	वखुनडोल	9९९४/०७/१७	३२६९८ ल.पु.	१७२	२०६७/०४/०१	नविकरण
९८	कमला श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	9990/05/07	४६२६० ल.पु.	१७३	२०६७/०४/०१	नविकरण
९९	शिव प्रसाद श्रेष्ठ	पु	भग्मीखेल	9९९४/90/09	२७७६१ ल.पु.	१७४	२०६७/०४/०१	नविकरण
900	कृष्ण भक्त श्रेष्ठ	पु	पुल्चोक	१९९५/	८९ ल.पु.	૧૭૪	२०६७/०४/०१	नविकरण
909	वुरमायां महर्जन	म	नयांवाटो	१९८८/०४/१०	०४९६४ ल.पु.	१७९	२०६७/०४/०१	नविकरण
१०२	चिरीवावु महर्जन	पु	नयांवाटो	१९९६/	३२६० ल.पु.	१८०	२०६७/०४/०१	नविकरण
१०३	शोभा रिमाल	म	भग्मीखेल	१९९३/	४२९८४ ल.पु.	959	२०६७/०४/०१	नविकरण
908	शोभा थापा	म	भग्मीखेल	१९९६/०१/०५	८७४८९ ल.पु.	१८२	२०६७/०४/०१	नविकरण
१०५	सन्तु रजक	पु	धोवीघाट	१९९५/०५/१०	१०/७५० ल.पु.	१८४	२०६७/०४/०१	नविकरण
१०६	विष्णु लामा	म	पुल्चोक	१९८६/	१६५८ ल.पु.	१८७	२०६८/०४/०१	नविकरण
१०७	सन्तु माया महर्जन	म	पुल्चोक	१९९५/०४/१५	१०५१ ल.पु.	१८८	२०६८/०४/०१	नविकरण
१०८	रुकमणी श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	१९९४/०३/०५	१०/८८८ ल.पु.	१८९	२०६८/०४/०१	नविकरण
१०९	सरिता श्रेष्ठ	म	भग्मसीखेल	१९९८/	४८६१ ल.पु.	१९०	२०६८/०४/०१	नविकरण
990	देवकी भट्टराई	म	भग्मसीखेल	१९८४/०७/११	१८२९५ काठ	१९१	२०६८/०४/०१	नविकरण
999	राम वहादुर श्रेष्ठ	पु	भग्मसीखेल	१९९६/०३/२८	३७०५ ल.पु.	१९२	२०६८/०४/०१	नविकरण
११२	ठांईली थापामगर	म	भग्मसीखेल	१९९७/०२/१०	१०/९६१ ल.पु.	१९३	२०६८/०४/०१	नविकरण
११३	विष्णुभक्त श्रेष्ठ	पु	पुल्चोक	१९९६/०६/१०	१०/९३१ ल.पु.	१९५	२०६८/०४/०१	नविकरण
११४	रत्न माया महर्जन	म	धोवीघाट	१९९६/०४/०५	४१२५ काठ	१९७	२०६८/०४/०१	नविकरण
११५	नरदेवी सिवाकोटी	म	धोवीघाट	१९९५/	७१६/३७८ वारा	१९८	२०६८/०४/०१	नविकरण
११६	ज्ञानी ठकु महर्जन	म	पुल्चोक	१९९६/०५/१५	२६०० ल.पु.	२००	२०६८/०४/०१	नविकरण

११७	रुद्र वहादुर श्रेष्ठ	पु	पुल्चोक	१९९७/	७९ ल.पु.	२०१	२०६८/०४/०१	नविकरण
995	माकुली महर्जन	ਸ ਸ	पुल्चोक	१९९६/१२/०६	१०/४९३ ल.पु.	२०२	२०६८/०४/०१	नविकरण
998	डा.तुलसी प्रसाद श्रेष्ठ	पु	<u>भ</u> म्सीखेल	9884/99/92	३३२५८ ल.पु.	२०५	२०६८/०४/०१	नविकरण
920	कृष्ण कुमार ज्ञावली	पु	पुल्चोक	9999/	२२ ल.पु.	२०६	२०६८/०४/०१	नविकरण
9 29	हरि विक्रम के.सी.	पु	भ म्सीखे ल	9998/	९२६ भक्तपुर	२०६	२०६९/०४/०१	नविकरण
922	रुकमणी रजक	ਸ ਸ	धोवीघाट	9858/99/90	३९४४१ ल.पु.	२०७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२३	चतुर माया रजक	म	धोवीघाट	१९९७/०४/०९	९०२३२ ल.पु.	२०९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२४	डिलेराम थापामगर	पु	धोवीघाट	१९९५/१२/०२	२२०५मकवानपुर	२१०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२५	नेत्र कुमारी गौचन	ਸ ਸ	धोवीघाट	१९९६/०८/१७	२७२४९ ल.पु.	२११	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२६	लक्ष्मण महर्जन	पु	पुल्चोक	१९९८/०७/०७	२९१४४ ल.पु.	२१३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२७	काजीचा महर्जन	पु	पुल्चोक	<i>१९९७</i> /	४१४८ ल.पू.	२१४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२८	नारायण महर्जन	पु	नयांवाटो	9९९५/०५/9५	१९८५० ल.पु.	२१४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२९	साइला महर्जन	पु	पुल्चोक	१९९ <i>८</i> /१०/०५	१०/८४३ ल.पु.	२१६	२०६९/०४/०१	नविकरण
930	ईश्वर प्रसाद श्रेष्ठ	पु	वखुण्डोल	9९९८/0९/२०	१६०३०७काठ	२१७	२०६९/०४/०१	नविकरण
9 39	दानमाया शाक्य	ਸ ਸ	धोवीघाट	9995/08/05	१०/७८८ ल.पु.	२१८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३२	मन तुलाचन	म	धोवीघाट	9998/	१०१५९३ ल.पु.	२१९	२०६९/०४/०१	नविकरण
933	रत्नज्योती शाक्य	पु	पुल्चोक	9९९७/90/२0	१०/८५७ ल.प्.	२२१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३४	आसालाल महर्जन	पु	अफलडोल	०४०मा४३वर्ष	२४६७ ल.पु.	२२२	२०६९/०४/०१	नविकरण
934	गंगा देवी श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	9999/	९८६६९ ल.पु.	२२३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३६	न्हुसि माया महर्जन	म	पुल्चोक	१९९९/०८/२०	३५५४ ल.पु.	२२४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३७	राधा सुवेदी	म	वखुण्डोल	१९९९/०९/०५	३१५९६ ल.पु.	२२५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३८	सानु काजी महर्जन	पु	पुल्चोक	१९९९/०३/०१	१०/५४२ ल.पु.	२२६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३९	बेखामाया महर्जन	म	पुल्चोक	9९९९/9२/90	१०/४६६ ल.पु.	२२७	२०७०/०४/०१	नविकरण
980	बेल कुमारी श्रेष्ठ	म	भग्सीखेल	9999/05/05	२७७६० ल.पु.	२२८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४१	तारा कुमारशेरचन	पु	धोवीघाट	१९९९/०८/१५	१९० म्याग्दी	२२९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४२	शोभा महरा	म	वखुण्डोल	9९९९/09/9९	२१२०९ ल.पु.	२३०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४३	गोपाल सिंह भण्डारी	पु	धोवीघाट	०३४मा५०व र्ष	४०२ वारा	२३२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४४	श्याम रजक	पु	धोवीघाट	9999/	३८३९ ल.पु.	२३३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४५	गम्भीर कुमारी क्षेत्री	म	पुल्चोक	०३८मा३९वर्ष	२२९९ ल.पु.	२३४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४६	चिरीमै महर्जन	म	पुल्चोक	२०००/०२/१३	१०/७०२ ल.पु.	२३५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४७	चन्द्र माया महर्जन	म	पुल्चोक	२०००/०५/१०	१०/६१५ ल.पु.	२३६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४८	देव नारायण महर्जन	पु	पुल्चोक	०४१मा४१वर्ष	१७७४ ल.पु.	२३७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४९	सिद्धिलाल महर्जन	पु	पुल्चोक	२०००/	१२७८ ल.पु.	२३८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५०	मिरा मलेकु	म	पुल्चोक	२०००/९/	५३०१० ल.पु.	२३९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५१	मखमली थापामगर	म	धोवीघाट	०४१मा४०वर्ष	९११४ मकवानपुर	२४०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५२	शान्तमान रजक	पु	धोवीघाट	०३५मा३५वर्ष	२८ ल.पु.	२४१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५३	रत्नमाया रजक	म	धोवीघाट	२००१/०१/१७	५२०८४ ल.पु.	२४२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५४	पदम वहादुर थापामगर	पु	संगमवस्ती	०३३मा३ ५वर्ष	१४ गोरखा	२४३	२०७१/०४/०१	नविकरण
9ሂሂ	काली वहादुर थापामगर	पु	भग्मसीखेल	०२७मा३०वर्ष	७७ ल.पु.	२४४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४६	कान्छी थापामगर	म	भग्मीखेल	9999/	२६१८ ल.पु.	२४५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५७	राम वहादुर के.सी	पु	भग्मीखेल	१९९६/०३/०५	११२६१९ काठमा	२४६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५८	पुर्णमाया रजक	म	धोवीघाट	१९९८/०३/२०	०००००१३ ल.पु	२४७	२०७१/०४/०१	नविकरण

	T		1				T	1
१५९	श्यामसन लामा	प्	पुल्चोक	२००१/०३/०९	२२९ ल.पु.	२४८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६०	शिवभक्त राजभण्डरी	पु	पुल्चोक	१९९६/०२/२९	४५४५० ल.पु.	२४९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६१	डम्वर कुमारी वस्नेत	म	धोवीघाट	9९९९/90/90	६०३१ ल.पु.	२५०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६२	जितलाल महर्जन	पु	धोवीघाट	२०००/०४/१९	४२६१ ल.पु.	२५१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६३	लक्ष्मी देवी गुरुङ्ग	म	सानेपा	०४०मा४०वर्ष	६९७ पर्सा	२५२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६४	बाबा प्रधान	म	धोवीघाट	१९९६/०२/१०	१४११ चितवन	२५३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६५	विष्ण माया महर्जन	म	पुल्चोक	१९९९/०४/१०	१०/६८९ ल.पु.	२५४	२०७२/०४/०१	नयां
१६६	हरि माधव महर्जन	पु	पुल्चोक	२००१/०६/१५	२७४२९ ल.पु.	२५५	२०७२/०४/०१	नयां
१६७	श्याम नानी श्रेष्ठ	म	पुल्चोक	१९९१/०३/१०	०११८९ ल.पु.	२५६	२०७२/०४/०१	नयां
१६८	पुष्पलता कार्की	पु	वडा नं ३	२०००/०८/१५	०५७३२ ल.पु.	२५७	२०७२/०४/०१	नयां
१६९	अमृत वहादुर कार्की	पु	वडा नं ३	१९९७/०१/०३	४५९१ ल.पु.	२५८	२०७२/०४/०१	नयां
900	सुवर्ण वहादुर क्षेत्री	पु	धोवीघाट	२०००/१२/१६	०३२६० ल.पु.	२५९	२०७२/०४/०१	नयां
१७१	उषा शाह	म	पुल्चोक	१९९८/०१/१८	६५ काठमाण	२६०	२०७२/०४/०१	नयां
१७२	साइली महर्जन	म	पुल्चोक	१९९९/०९/१०	१०/८४४ल.पु.	२६१	२०७२/०४/०१	नयां
१७३	अमिरज्योती वज्राचार्य	पु	शान्ती वस्ती	२०००/१०/१४	७५४१२ ल.पु.	२६२	२०७२/०४/०१	नयां
१७४	उर्मिला जोशी	म	वखुण्डोल	१९९८/०८/२६	३५६२७ ल.पु.	२६३	२०७२/०४/०१	नयां
१७५	चिनियामान जोशी	पु	वखुण्डोल	१९९७/०८/२६	१०७ ल.पु.	२६४	२०७२/०४/०१	नयां
१७६	वेची माया महर्जन	म	पुल्चोक	२००१/०८/१५	१३७१४ ल.पु.	२६५	२०७२/०४/०१	नयां

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিঙ্গ	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	धन कुमारी उपाध्याय	म	जावलाखेल	१९८६/०३/१०	३७२७९ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	जनक वहादुर थापा	पु	जावलाखेल	9853/08/03	८७५२४ ल.पु.	m	२०६६/०४/०१	नविकरण
n	नानी मैया खत्री	म	भनिमण्डल	१९७६/०३/०३	१०/२८० ल.पु.	Ę	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	भुकु रजक	म	धोवीघाट	9859/08/09	१०/२२६ ल.पु.	9	२०६६/०४/०१	नविकरण
X	भैरब वहादुर थापा	पु	अफलडोल	१९७३/०६/०६	१०/२६४ ल.पु.	ĸ	२०६६/०४/०१	नविकरण
Ę	चिरी मैया महर्जन	म	नख्खु	9957/05/05	१/१३१३ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭	भवानी राज पन्त	पु	वागडोल	१९८३/०५/०१	२४५०८ ल.पू	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
2	कमल कुमारी ठकुरी	म	धोवीघाट	१९७४/	३२२४ चितवन	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	भक्तमायां राजकणिकार	म	जावलाखेल	9९९०/9२/9०	१०/१८० ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	तील कुमारी राना	म	वागडोल	9९८/9/२८	२१० ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	भैरव वहादुर विष्ट	पु	वागडोल	१९८९/	१७७७ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
97	धन मायां रजक	म	धोवीघाट	१९८२/०८/०५	१३९५९ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
93	टीका कुमारी पन्त	म	वागडोल	9854/04/05	३४०३० ल.पु.	39	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	हिरा देवी खड्का	म	वागडोल	१९८४/	४६/३०६ ओखलढू	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
94	मैती खड्का	म	वागडोल	9959/	८६२२ काठमाण्डै	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	मेघ कुमारी राना	म	वागडोल	१९९५/०३/१५	१०/२२९ ल.पु.	क्ट	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	कान्छी खत्री	म	धोवीघाट	१९९०/०२/०४	१०/३४३ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	कुल कुमारी वखती	म	वागडोल	१९९०/०८/०४	४०१ काठमाण्डौ	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	मीठू कुमारी खत्री	म	धोवीघाट	१९९३/०१/१४	१०/३९१ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	शिव कुमारी के.सी.	म	जावलाखेल	१९९२/	९४८५ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण

२२ हर्ष बहादूर बस्तेत पु अफलडोल १९९०/ २९६०० ल.पु. ४६ २०६६/०४/०० तिर् रे पूर्णलाल महर्जन पु बागडोल १९६९/ ९७६ ल.पु. ४९ २०६६/०४/०० तिर आती माथां महर्जन म बागडोल १९९४/०४/०० १०/१२ ल.पु. ४० २०६६/०४/०० तिर अति माथां महर्जन म बागडोल १९९४/०४/०० १०/१२ ल.पु. ४२ २०६६/०४/०० तिर रे ज्ञाव हेवी अधिकारी म ओविघाट १९९३/०९/०० १०/१२ ल.पु. ४३ २०६६/०४/०० तिर रे ज्ञाव नारायण धिमिरे पु जावलाखेल १९९२/०९/०० १०/१२ ल.पु. ४३ २०६६/०४/०० तिर रे ज्ञाव नारायण धिमिरे पु जावलाखेल १९९२/०९/०० १०/१२ ल.पु. ४४ २०६६/०४/०० तिर रे ज्ञाव नारायण धिमरे पु जावलाखेल १९९०/०० १०/१२ ल.पु. ४४ २०६६/०४/०० तिर रे ज्ञाव नारायण विकस गणा पु पटिटपा १९९०/ १० ७२४०४ ल.पु. ६० २०६६/०४/०० तिर रे नारायण विकस गणा पु पटिटपा १९९०/ ३४२२ वर्षिया ६२ २०६६/०४/०० तिर रे माया वस्तेत म तब्खु १९९०/ ४०३६ खोटाङ्ग ६३ २०६६/०४/०० तिर रे नेत्र बहादुर कार्की पु जावलाखेल १९९४/ २४६८३ ल.पु. ६४ २०६६/०४/०० तिर रे जंग बहादुर कार्की पु जावलाखेल १९९४/ २४६८३ ल.पु. ६४ २०६६/०४/०० तिर रे कान्छी वस्तेत म जावलाखेल १९९४/ २४६८३ ल.पु. ६८ २०६६/०४/०० तिर रे कान्छी वस्तेत म जावलाखेल १९९४/ ४०४६ ल.पु. ६८ २०६६/०४/०० तिर रे माया कुमारी बोगिट म वागडोल १९९४/ ४०४६ ल.पु. ६८ २०६६/०४/०० तिर रे मान कुमारी बापा म जावलाखेल १९९४/ ६२३/०८/०० जु. २६ २०६६/०४/०० तिर रे नच्या वेत्री जोशी म वागडोल १९९४/ ६२३८ ल.पु. ६८ २०६६/०४/०० तिर रे नच्या वेत्री जोशी म वागडोल १९९४/ ६०६० ल.पु. ६८ २०६६/०४/०० तिर रे नच्या वेत्री सिक्ट म जावलाखेल १९९४/ १०९० तु. ६८ २०६६/०४/०० तिर रे मान कुमारी थापा म जावलाखेल १९९४/ १०९० तु. ६८ २०६६/०४/०० तिर रे पणेश मायां वस्तेत म जावलाखेल १९९४/ १०९० तु. ६८ २०६६/०४/०० तिर रे पणेश मायां वस्तेत म वागडोल १९९४/ १०९० तु. ६९ ए.पु. ६०४ २०६६/०४/०० तिर रे पणेश मायां वस्तेत म वागडोल १९९४/ १००० तु. ६९ ए.पु. ६०४ २०६६/०४/०० तिर रे पणेश मायां वस्तेत म वागडोल १९९४/ १०९० १०९ तु. ६८ २०६५/०४/०० तिर रे पणेश मायां वस्तेत म वागडोल १९९४/ १०९० १०९ तु. ६९ २०६५/०४/०० तिर १९४४ व्या कुमारी के.सी. म वागडोल १९९४/००००० १०९ तु. ६९४००४/००० तिर १८४४ व.पु. ६०६००४/०००० तिर १८४४ व.पु. १९४४ व.पु. ६०६००४/००० तिर १८४४ व.पु. १८४४	२१	केदार के.सी.	पु	पद्टिपा	१९९१/०१/०६	१०/२५१ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३ पुर्णलाल महर्जन पु बागडोल प्९-६९/ ९७६ ल.पु. ४९ २०६६/०४/०० तिरि श्रानी मायां महर्जन म बागडोल प्९९४/०४/०० १०/१२ ल.पु. ४० २०६६/०४/०० तिरि श्रानी मायां महर्जन म बागडोल प्९९४/०४/०० १०/१२ ल.पु. ४० २०६६/०४/०० तिरि श्रानी मायां महर्जन म बागडोल प्९९३/०९/०० १०/१२ ल.पु. ४२ २०६६/०४/०० तिरि श्रानी मायां मारि पु जाबलाखेल प्९९२/०९/०० ३९०२२ ल.पु. ४३ २०६६/०४/०० तिरि श्रानी मायां मारि पु जाबलाखेल प्९९२/०९/०० १०/२३ ल.पु. ४४ २०६६/०४/०० तिरि श्रानी मायां मायां मारि पु जाबलाखेल पु९९०/०९ १०/२१ ल.पु. ४४ २०६६/०४/०० तिरि श्रानी मेया हमाल म धोवीघाट पु९९०/०९ १०९२ ल.पु. ६० २०६६/०४/०० तिरि साया बस्तेत म तख्खु पु९९०/ ४७३६ खोटाङ्ग ६३ २०६६/०४/०० तिरि श्रानी मायां मारि पु जावलाखेल पु९८/ ४२९३ ल.पु. ६४ २०६६/०४/०० तिरि श्रानी मारि मेया हमारि चोगटि म बागडोल पु९८४/ २४६/३२००ओखल ६४ २०६६/०४/०० तिरि माया क्रमिरी चोगटि म बागडोल पु९८४/ २४६/३२००ओखल ६४ २०६६/०४/०० तिरि मानि क्रमारी बोगटि म बागडोल पु९८४/ ३०४६ ल.पु. ६७ २०६६/०४/०० तिरि मानि क्रमारी बोगि म बागडोल पु९८४/ ६२६ ल.पु. ६७ २०६६/०४/०० तिरि मानि क्रमारी बोगि म बागडोल पु९९४/ ६२६ ल.पु. ६० २०६६/०४/०० तिरि मानि क्रमारी बागा मानि क्रमारी बागा मानि क्रमारी बागा म जाबलाखेल पु९९४/ ६२६ ल.पु. ६० २०६६/०४/०० तिरि मानि क्रमारी बागा म जाबलाखेल पु९९४/ ६२६ ल.पु. ६० २०६६/०४/०० तिरि मानि क्रमारी बागा मानि पु९९४/ ६२६२ ल.पु. ६० २०६६/०४/०० तिरि मानि क्रमारी मामि क्रमारी पु अफडोल पु९९४/ १०६२० ल.पु. ६० २०६६/०४/०० तिरि मानि क्रमारी पु अफडोल पु९९४/ १०९४ ल.पु. ६० २०६६/०४/०० तिरि मानि क्रमारी पु अफडोल पु९९४/ १०९४ ल.पु. ६० २०६६/०४/०० तिरि मानि क्रमारी पु अफडोल पु९९४/ १०९४ ल.पु. ६० २०६६/०४/०० तिरि मानि क्रमानि मामि क्रमारी पु अफडोल पु९९४/ १०९४० त.पु. ६४ २०६६/०४/०० तिरि मामिक मामि क्रमा मामिक मामि पु अफडोल पु९९४/ १०९०० १०० तिर् मु स्रमा क्रमा मामिक मामि पु बागडोल पु९९४/ १०९० १०९ त.पु. ६४ २०६५/०४/०० तिरि मामिक मामिक मामि मामिक मामि पुरेस मामिक मामिक पुरेस मामिक मामिक पुरेस मामिक मामिक मामिक मामिक मामिक पुरेस मामिक मामिक पुरेस मामिक पुरेस मामिक पुरेस मामिक मामिक पुरेस मामिक मामिक पुरेस मामिक मामिक पुरेस मामिक पुरेस मामिक पुरेस मामिक मामिक मामिक पुरेस मामिक पुर									नविकरण
२४ ज्ञानी मायां महर्जन म वागडोल १९९४/०४/१० १०/१२ ल.पु. १० २०६६/०४/०१ निर्देश विद्या देवी अधिकारी म धोवीघाट १९९३/०९/०१ १०/२३४ ल.पु. १२ २०६६/०४/०१ निर्देश ज्य वहादुर घिमरे पू जावलाखेल १९९१/०१/१० १७२२४ ल.पु. १३ २०६६/०४/०१ निर्देश ज्य नारायण घिमिरे पू जावलाखेल १९९१/०१/१० १७२२४ ल.पु. १४ २०६६/०४/०१ निर्देश ज्य मारायण विक्रम राणा पू पिट्टण १९९१/ ३४२२ वर्षिया ६२ २०६६/०४/०१ निर्देश कार्जी पू जावलाखेल १९९१/ ३४२२ वर्षिया ६२ २०६६/०४/०१ निर्देश कार्जी पू जावलाखेल १९९०/ ४७३८ खोटाङ्ग ६३ २०६६/०४/०१ निर्देश कार्जी पू जावलाखेल १९८८/ ४७३८ खोटाङ्ग ६३ २०६६/०४/०१ निर्देश कार्जी पू जावलाखेल १९८४/ २४६/३१००ओखल ६४ २०६६/०४/०१ निर्देश कार्जी पू जावलाखेल १९८४/ २४६/३१००ओखल ६४ २०६६/०४/०१ निर्देश कार्जी विमरी पू जावलाखेल १९८४/ २४६/३१००औखल ६४ २०६६/०४/०१ निर्देश कार्जी विमरी पू जावलाखेल १९८४/ २४६/३१००औखल ६४ २०६६/०४/०१ निर्देश कार्जी विमरी पू जावलाखेल १९८४/ २४६/३१००औखल ६४ २०६६/०४/०१ निर्देश कार्जी विमरी पू जावलाखेल १९८४/ २२६ ल.पू. ६७ २०६६/०४/०१ निर्देश कार्जी विमरी पू जावलाखेल १९८४/ ८२६ ल.पू. ६७ २०६६/०४/०१ निर्देश कार्जी विमरी पू जावलाखेल १९९४/ ८२६ ल.पू. ६० २०६६/०४/०१ निर्देश कार्जी पू जावलाखेल १९९४/ ८२६ ल.पू. ६० २०६६/०४/०१ निर्देश कार्जी पू जावलाखेल १९९४/ १८६ ल.पू. ६० २०६६/०४/०१ निर्देश कार्जी पू जावलाखेल १९९४/ १०९४ ल.पू. ६० २०६६/०४/०१ निर्देश कार्जी पू जावलाखेल १९९४/ १०९४ ल.पू. ६० २०६६/०४/०१ निर्देश कार्जी पू जावलाखेल १९९४/ १०९४ ल.पू. ६० २०६६/०४/०१ निर्देश कार्जी पू जावलाखेल १९९४/ १९६ ल.पू. ६० २०६५/०४/०१ निर्देश कार्जी पू जावलाखेल १९९४/ १०९४ ल.पू. ६० २०६५/०४/०१ निर्देश कार्जी पू जावलाखेल १९९४/०१/०१ १०९४ ल.पू. ६०९५/०४/०१ निर्देश कार्जी पू जावलाखेल १९९४/०१/०१ १०९५ कार्जी ६२ २०६५/०४/०१ निर्देश कार्जी पू जावलाखेल १९९४/०१/०१ १०९५ कार्जी ६६ २०६५/०४/०१ निर्देश कार्जी पू जावलाखेल १९९४/०१/०१ १०९५ कार्जी ६६ २०६५/०४/०१ निर्देश कार्जी				_		-	४९	+	नविकरण
२५ विचा देवी अधिकारी म धोवीधाट १९९३/०९/०१ १०/२३४ ल.पु. ५२ २०६६/०४/०१ निर्दे जय बहादुर घिमिरे पु जावलाखेल १९९२/०१/०० ३९०२२ ल.पु. ५३ २०६६/०४/०१ निर्दे जय बहादुर घिमिरे पु जावलाखेल १९९२/०१/०० १/२२१३ ल.पु. ५४ २०६६/०४/०१ निर्दे माईली मैया हमाल म धोवीधाट १९९०/१० ७२४०४ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ निर्दे हों साईली मैया हमाल म धोवीधाट १९९०/१० ७२४०४ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ निर्दे हों साईली मैया हमाल म धोवीधाट १९९०/१० ७२४०४ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ निर्दे हों साईली मैया हमाल म खोवीधाट १९९०/१० ३४२२ वर्षिया ६२ २०६६/०४/०१ निर्दे हों साया वस्नेत म नख्खु १९९०/ ४७३६ खोटाङ्ग ६३ २०६६/०४/०१ निर्दे हों साया वस्नेत म नख्खु १९९०/ ४७३६ खोटाङ्ग ६३ २०६६/०४/०१ निर्दे हों साया वस्नेत म नख्खु १९८४/ २४६/३९००ओखल ६४ २०६६/०४/०१ निर्दे इस कान्छी वस्नेत म अफलडोल १९८४/ २४६/३९००ओखल ६४ २०६६/०४/०१ निर्दे कान्छी वस्नेत म अफलडोल १९८४/ ४३० ओखलढुङ्गा ६६ २०६६/०४/०१ निर्दे सान कुमारी थापा म जावलाखेल १९९४/ ६२६ ल.पु. ६७ २०६६/०४/०१ निर्दे हों सान कुमारी थापा म जावलाखेल १९९४/ ६२६ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ निर्दे हों सान कुमारी थापा म जावलाखेल १९९४/ ६२६ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ निर्दे हों सान कुमारी थापा म जावलाखेल १९९४/ ६२६ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ निर्दे हों सान कुमारी थापा म जावलाखेल १९९४/ ६२६ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ निर्दे हों सान कुमारी थापा म जावलाखेल १९९४/ ६०६० ल.पु. ७० २०६६/०४/०१ निर्दे हों सान कुमारी यहाल पु. वागडोल १९९४/ १०९६ ल.पु. ६० २०६६/०४/०० निर्दे हों सान कुमारी यहाल पु. वागडोल १९९४/ १०९४ ल.पु. ६० २०६६/०४/०० निर्दे हों साम बहादुर खड्का पु बागडोल १९९४/ १०९४ ल.पु. ६० २०६५/०४/०० निर्दे हों साम बहादुर खड्का पु बागडोल १९९४/ १०९४ निर्दे ल.पु. ६४ २०६५/०४/०० निर्दे हों साम बहादुर खड्का पु बागडोल १९९४/ १०९४ निर्दे ल.पु. ६४ २०६५/०४/०० निर्दे हों साम वहादे हों साम वहादे हों साम वहादे हों साम वहादे हों		-		_					नविकरण
रह जय बहादुर घिमिरे पु जावलाखेल १९९२/०१/१० ३९०२२ ल.पु. प्र३ २०६६/०४/०१ निर्देश जय नारायण घिमिरे पु जावलाखेल १९९१/०१/१० १/१२१३ ल.पु. प्र४ २०६६/०४/०१ निर्देश नारायण घिमिरे पु जावलाखेल १९९१/०१/१० १/१२१३ ल.पु. ५० २०६६/०४/०१ निर्देश नारायण विक्रम राणा पु पटिटपा १९९१/ ३४२२ वर्षिया ६२ २०६६/०४/०१ निर्देश नारायण विक्रम राणा पु पटिटपा १९९१/ ३४२२ वर्षिया ६२ २०६६/०४/०१ निर्देश नेत्र वहादुर कार्या पु जावलाखेल १९८६/ ४२४९३ ल.पु. ६४ २०६६/०४/०१ निर्देश जग बहादुर कार्या पु जावलाखेल १९८६/ ४२४९३ ल.पु. ६४ २०६६/०४/०१ निर्देश कार्या वहादुर वोगटी पु वागडोल १९८४/ २४६/३१००ओखल ६४ २०६६/०४/०१ निर्देश कार्या वहादुर वोगटी म वागडोल १९८४/ ३२०६३/०००ओखल ६४ २०६६/०४/०१ निर्देश कार्या वहादुर वोगटी म वागडोल १९८४/ ३२० ओखलढूड्डा ६६ २०६६/०४/०१ निर्देश कार्या वहादुर वोगटी म वागडोल १९८४/ ३२० ओखलढूड्डा ६६ २०६६/०४/०१ निर्देश कार्या वहादुर वोगटी म वागडोल १९९४/ ६२६ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ निर्देश कार्या वहादुर वोगिशी म वागडोल १९९४/ ६२६ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ निर्देश कार्या वहादुर वोगिशी म वागडोल १९९३/१२/०९ १३३६ ल.पु. ७२०६६/०४/०१ निर्देश कार्या वहाद्र विवास कार्या पु वागडोल १९९३/१२/०९ १३३६ ल.पु. ७४ २०६६/०४/०१ निर्देश कार्या वहाद्र खड्का पु वागडोल १९९४/ १०९४ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ निर्देश मोम वहादुर खड्का पु वागडोल १९९४/ १०९४ ल.पु. ६२ २०६७/०४/०१ निर्देश मोम वहादुर खड्का पु वागडोल १९९४/ १०९४ ल.पु. ६२ २०६७/०४/०१ निर्देश मोम वहादुर खड्का पु वागडोल १९९४/ १०९४ ल.पु. ६२ २०६७/०४/०१ निर्देश मोम वहादुर खड्का पु वागडोल १९९४/ १०९४ ल.पु. ६४ २०६७/०४/०१ निर्देश मोम वहादुर खड्का पु वागडोल १९९४/ १०९४ ल.पु. ६४ २०६७/०४/०१ निर्देश मोम वहादुर खड्का पु वागडोल १९९४/ १०९२ निर्देश क.पु. ६४ २०६७/०४/०१ निर्देश मोम क्रांच मेम वागडोल १९९४/०१/०२ १०८५ क.पु. ६४ २०६७/०४/०१ निर्देश मोम क्रांच मेम वागडोल १९९४/०१/०२ १०८५ क.पु. ६२ २०६७/०४/०१ निर्देश मोम क्रांच मेम वागडोल १९९४/०१/०२ १०८५ क.पु. ६२ २०६७/०४/०१ निर्देश क.पु. इ.४९६७/०४/०१ निर्देश क.पु. ६२ २०६७/०४/०१ निर्देश क.पु. इ.४९६७/०४/०१ वर्देश क.पु. ६२ २०६७/०४/०१ निर्देश क.पु. ६२ २०६७/०४/०१ निर्देश क.पु. ६२ २०६७/०४/०१ निर्देश क.पु. इ.४९६७/०४/०१ निर्देश क.पु. ६२ २०६७/०४/०१ निर्देश क.पु. इ.४९६७४/०४/०१ निर्देश क.पु. ६४ २०६७/०४/०१ निर्देश क.पु. इ.४९६७/०४/०१			म		_			-	नविकरण
रु७ जय नारायण घिमिरे पु जावलाखेल १९९१/०१/१० १/१२२३ ल.पु. ४४ २०६६/०४/०१ निर्देश माईली मैया हमाल म धोवीघाट १९९०/११ ७२४०४ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ निर्देश नारायण विक्रम राणा पु पट्टिपा १९९१/ ३४२२ वर्षिया ६२ २०६६/०४/०१ निर्देश होटा इ ६३ २०६६/०४/०१ निर्देश होटा होटा होटा इ ६३ २०६६/०४/०१ निर्देश होटा इ ६३ २०६६/०४/०१ निर्देश होटा होटा होटा होटा होटा होटा होटा होटा			ч			-		+	नविकरण
२८ माईली मैया हमाल म धोवीघाट १९९०/११ ७२४० प्र. ल.प. ६० २०६६/०४/०१ नीट २९ नारायण विकम राणा पु पिटटपा १९९०/ ३५२२ वर्षिया ६२ २०६६/०४/०१ नीट ३० हिर माया वस्नेत म नख्खु १९९०/ ४७३६ खोटाङ्ग ६३ २०६६/०४/०१ निट ३१ नेत्र वहादुर कार्की पु जावलाखेल १९८४/ २४६/३००००० नि ३२२ जंग वहादुर कार्की पु जावलाखेल १९८४/ २४६/३००००० नि ३२२ जंग वहादुर कार्की पु जावलाखेल १९८४/ २४६/३००००० नि ३२२ जंग वहादुर वंगटी पु वागडोल १९८४/ २४६/३०००००० नि ३२२०६००००००० नि ३२४ २०६६/०४/००००००००००००००००००००००००००००००००	२७			जावलाखेल				+	नविकरण
२९ नारायण विक्रम राणा प्रविट्या १९९१/ ३५२२ वर्षिया ६२ २०६६/०४/०१ निर्वे ३० हिर माया वस्नेत म म लख्खु १९९०/ ४७३८ खोटाङ्क ६३ २०६६/०४/०१ निर्वे ३१ नेत्र बहादुर कार्की प जावलाखेल १९८८/ ४२४९३ ल.प. ६४ २०६६/०४/०१ निर्वे ३२ जंग वहादुर कार्की प वागडोल १९८४/ २४६/३०००ओखल ६४ २०६६/०४/०१ निर्वे ३२ विल कुमारी बोगटी म वागडोल १९८४/ ४३० ओखलढुङ्का ६६ २०६६/०४/०१ निर्वे ३४ मान कुमारी बापा म आकलखेल १९८३/०६/०१ ४७४६६ ल.प. ६० २०६६/०४/०१ निर्वे ३४ मान कुमारी बापा म आवलाखेल १९९४/ ८२६ ल.प. ६० २०६५/०४/०१ निर्वे ३५ मान कुमारी बागडोल १९९३/१२/०१/२५ ५०६० ल.प. ५०६५/०४/०१ निर्वे ५०६५/०४/०१ निर्वे २०६५/०४/०१ निर्वे १९६५/०४/०१० निर्वे २०६५/०४/०१ <	२८					•	६०		नविकरण
३० हिर माया वस्तेत म तख्खु १९९०/ ४७३८ खोटाङ्ग ६३ २०६६/०४/०१ ति व व व व व व व व व व व व व व व व व व	२९		पु	पट्टिपा				+	नविकरण
तेत्र वहादुर कार्की पु जावलाखेल पुरुद्धा १२८६/ १२४,९३ ल.पु. ६४ २०६६/०४/०० निर्देश जंग वहादुर वोगटी पु वागडोल पुरुद्धा १२६४/ २४६/३१००ओखल ६४ २०६६/०४/०० निर्देश विल कुमारी वोगिट म वागडोल पुरुद्धा १३० ओखलढुङ्गा ६६ २०६६/०४/०० निर्देश कान्छी वस्तेत म अफलडोल पुरुद्धा/०८/०० ४७४८९ ल.पु. ६७ २०६६/०४/०० निर्देश मान कुमारी थापा म जावलाखेल पुरुद्धा/ ८२६ ल.पु. ६८ २०६६/०४/०० निर्देश मान कुमारी थापा म जावलाखेल पुरुद्धा/ ८२६ ल.पु. ६८ २०६६/०४/०० निर्देश मान कुमारी थापा म जावलाखेल पुरुद्धा/ ४८६८ कन्चनपूर ७० २०६६/०४/०० निर्देश मुद्धा कार्कीनी म वागडोल पुरुद्धा/पुरुद्धा ६०६० ल.पु. ७१ २०६६/०४/०० निर्देश मान कुमारी थापा म जावलाखेल पुरुद्धा/पुरुद्धा ६०६० ल.पु. ७१ २०६६/०४/०० निर्देश कार्मु वेवी सिंह म जावलाखेल पुरुद्धा/पुरुद्धा पुरुद्धा कार्मु वेवी सिंह म जावलाखेल पुरुद्धा/पुरुद्धा पुरुद्धा ल.पु. ५० २०६६/०४/०० निर्देश विल्लाम स्पान स्यान स्पान स	30					_	६३		नविकरण
३२ जंग बहादुर बोगटी पु बागडोल पु९६४/ २४६/३१००ओखल ६५ २०६६/०४/०१ निर्देश कान्छी बस्नेत म अफलडोल पु९६४/ ६३० ओखलढूङ्गा ६६ २०६६/०४/०१ निर्देश कान्छी बस्नेत म अफलडोल पु९६३/०६/१० ४७४६९ ल.पु. ६७ २०६६/०४/०१ निर्देश मान कुमारी थापा म जावलाखेल पु९९४/ ६२६ क.पु. ६६ २०६६/०४/०१ निर्देश मान कुमारी थापा म जावलाखेल पु९९३/ ६२६ क.चमपूर ७० २०६६/०४/०१ निर्देश ठूली कान्छी कार्कीनी म बागडोल पु९६३/ ६६६ कन्चमपूर ७० २०६६/०४/०१ निर्देश ठूली कान्छी कार्कीनी म वागडोल पु९६३/१२/०९ पु३३६ ल.पु. ७१ २०६६/०४/०१ निर्देश कानु देवी सिंह म जावलाखेल पु९६४/१२/०९ पु३३६ ल.पु. ७४ २०६६/०४/०१ निर्देश विकासत वाहाल पु बागडोल पु९७४/०१ पु६६१ ल.पु. ६० २०६५/०४/०६ निर्देश कार्याम रेगमी पु अफडोल पु९६४/ पु०९६ ल.पु. ६० २०६५/०४/०१ निर्देश सोम बहादुर खडुका पु बागडोल पु९६४/ पु०६६/ सत्यु ६२ २०६७/०४/०१ निर्देश संजचा महर्जन म वागडोल पु९६४/ पु०६सिन्धूपालचो ६२ २०६७/०४/०१ निर्देश संजचा महर्जन पु बागडोल पु९९४/०१/०२ पु०/६५ ल.पु. ६४ २०६७/०४/०१ निर्देश संजचा महर्जन पु बागडोल पु९९४/०१/०२ पु०/६५ ल.पु. ६४ २०६७/०४/०१ निर्देश संजचा महर्जन पु बागडोल पु९९४/०१/०२ पु०/६५ ल.पु. ६४ २०६७/०४/०१ निर्देश पुण्या कुमारी श्रेष्ठ म धोबीघाट पु९९४/०१/१० ३४९९९ मोरङ्ग ६६ २०६७/०४/०१ निर्देश म पिटटपा पु९९४/०१/१४ २६/०१/०६५ ल.पु. ६९ २०६७/०४/०१ निर्देश कुमारी के.सी. म पिटटपा पु९९४/०१/२४ पु४९२।लेखा ९३ २०६७/०४/०१ निर्देश कुमारी के.सी. म पिटटपा पु९९४/०१/२४ पु४९२।लेखा ९३ २०६७/०४/०१ निर्देश कुमारी थेप्ट पु धोबीघाट पु९९४/०१/२४ पु४९२।लेखा ९३ २०६७/०४/०१ निर्देश कुमारी थेप्ट पु धोबीघाट पु९९४/०१/२४ पु४९२३।लेखा ९३ २०६७/०४/०१ निर्देश कुमारी थेप्ट पु धोबीघाट पु९९४/०१/२४ पु४९२३।लेखा ९३ २०६७/०४/०१ निर्देश कुमारी थेप्ट पु धोबीघाट पु९९४/०१/२४ पु४९२३।लेखा ९३ २०६७/०४/०१ निर्देश किमारी थापामगर म बडा नं.४ पु९९४/०९/२४ पु०४३२।लेखा ९३ २०६७/०४/०१ निर्देश किमारी थापामगर म बडा नं.४ पु९९४/०९/२४ पु०४३२००,पु. ९४ २०६७/०४/०१ निर्देश किमारी थापामगर म बडा नं.४ पु९९४/०९/२४ पु०४३२२००,पु. ९४ २०६७/०४/०१ निर्देश किमारी थापामगर म बडा नं.४ पु९९४/०९/२४ पु०४३२३००,पु. ९४ २०६७/०४/०१ निर्देश किमारी थापामगर म बडा नं.४ पु९९४/०९/२४ पु०४३२००,पु.	39	नेत्र वहाद्र कार्की	प्	<u> </u>			६४		नविकरण
इस विल कुमारी बोगिट म बागडोल १९६४/ १३० ओखलढूङ्का ६६ २०६६/०४/०१ ति वि कुमारी बोगिट म अफलडोल १९६३/०८/१० ४७४८९ ल.पू. ६७ २०६६/०४/०१ ति वि कुमारी बापा म जावलाखेल १९९४/ ८२६ ल.पू. ६८ २०६६/०४/०१ ति वि कुमारी बापा म जावलाखेल १९९४/ ८२६ ल.पू. ६८ २०६६/०४/०१ ति वि कुमारी कार्कीनी म बागडोल १९९३/१२/०१ १३३६ ल.पू. ७१ २०६६/०४/०१ ति वि कुमारी कार्कीनी म वागडोल १९९३/१२/०१ १३३६ ल.पू. ७१ २०६६/०४/०१ ति वि कुमारी कार्कीनी म वागडोल १९९४/१२/०१ १३३६ ल.पू. ७४ २०६६/०४/०१ ति वि कुमारी कार्कीन पू वागडोल १९९४/१२/०१ १३३६ ल.पू. ८० २०६६/०४/०१ ति वागडोल १९९४/ १०९४ ल.पू. ८० २०६५/०४/०१ ति वागडोल १९९४/ १०९४ ल.पू. ८२ २०६७/०४/०१ ति वागडोल १९९४/ १९०८ ति व.पू. ८४ २०६७/०४/०१ ति वागडोल १९९४/ १९९४/ १९०८ ति व.पू. ८४ २०६७/०४/०१ ति वागडोल १९९४/०१/०२ १०८१ ल.पू. ८४ २०६७/०४/०१ ति वागडोल १९९४/०१/०१ १९२९/०४/०१ १९२९/०४/०१ व.पू. ६४ २०६७/०४/०१ ति वागडोल १९९४/०१/०१ १९२९०८०८०८०० ते व.पू. १९९४/०४/०१ व.पू. १९९४/०४/०१ १९९४/०४/०१ १९९४/०४/०१ १८९४ व.पू. १९९४/०४/०१ १९९४/०४/०१ १८९४ व.पू. १९९४/०४/०१ व.पू. १९९४/०४/०१ व.पू. १९९४/०४/०१ व.पू. १९९४/०४/०१ व.पू. १९९४/०४/०१ १९९४/०४/०१ १९९४/०४/०२ १४९३ व.पू. १९९४/०४/०१ ति व.पू. १९९४/०४/०१ १९९४/०४/२४ १४९३ व.पू. १९९४/०४/०१ ति १९९४/०४/०१ १८९४/०४/०४ १४९३ व.पू. १९९४/०४/०१ ति १९९४/०४/०१ १९९४/०४/०४ १४९३ व.पू. १९९४/०४/०१ ति १९९४/०४/०१ १९९४/०४/०४ १४९३ व.पू. १९९४/०४/०१ ति १९९४/०४/०४ १८९४/०४/०४ १८९४/०४/०१ व.पू. १९९४/०४/०४ १८९४/०४/०४ १८९४/०४/०४ १८९४/०४/०४ १८९४/०४/०४ १८९४/०४/०४ १८९४/०४/०४ १८९४/०४/०४ १८९४/०४/०४ १८९४/०४/०४ १८९४/०४/०४ १८९४/०४/०४ १८९४/०४/०४ १८४४/०४/०४ १८४४/०४/०४ १८४४/०४/०४ १८४४/०४/०४ १८४४/०४/०४ १८४४/०४/०	३२			वागडोल		-	६ <u>५</u>		नविकरण
३४ कान्छी वस्तेत म अफलडोल १९६३/०६/१० ४७४६९ ल.पु. ६७ २०६६/०४/०१ ति व व व व व व व व व व व व व व व व व व	33			वागडोल			६६		नविकरण
३५ मान कुमारी थापा म जावलाखेल १९९४/ ८२६ ल.पु. ६८ २०६६/०४/०१ निव ३६ नन्दा देवी जोशी म बागडोल १९८३/ ५८६० ल.पु. ७० २०६६/०४/०१ निव ३७ ठूली कान्छी कार्कीनी म बागडोल १९९३/११/०४ ६०६० ल.पु. ७९ २०६६/०४/०१ निव ३८ ज्ञान देवी सिंह म जावलाखेल १९८५/१२/०९ १३३६ ल.पु. ७४ २०६६/०४/०१ निव ३९ टिकावत्त वाहाल प बागडोल १९९५/ १५६१ ल.पु. ८० २०६५/०४/०१ निव ४० बलराम रेग्मी प अफडोल १९९५/ १०९५ ल.पु. ८० २०६५/०४/०१ निव ४१ सोम बहादुर खड्का प बागडोल १९९५/ १९६ ल.पु. ८४ २०६७/०४/०१ निव ४२ गणेश मायां बस्नेत म बागडोल १९९६/ १८ ल.पु. ८५ २०६७/०४/०१ निव ४३ संजचा महर्जन प बागडोल १९९६/०१/०१/०२ १०८०<	-		म		_				नविकरण
३६ नन्दा देवी जोशी म वागडोल १९८३/ प्रद्र कन्चनपूर ७० २०६६/०४/०१ निव ३७ ठूली कान्छी कार्कीनी म वागडोल १९९३/११/२५ ६०६० ल.पु. ७१ २०६६/०४/०१ निव ३८ ज्ञानु देवी सिंह म जावलाखेल १९८५/१२/०९ १३३६ ल.पु. ७४ २०६६/०४/०६ निव ३९ टिकादत्त दाहाल प वागडोल १९७७/०४/२८ १४६१ ल.पु. ८० २०६६/०४/०६ निव ४० बलराम रेग्मी प अफडोल १९९४/ १०९४ ल.पु. ८० २०६७/०४/०१ निव ४१ सोम वहादुर खड्का प वागडोल १९९४/ १००८ ल.पु. ८०६७/०४/०१ निव ४२ गणेश मायां वस्नेत म वागडोल १९९६/ १००८ ल.पु. ८४ २०६७/०४/०१ निव ४४ सांजचा महर्जन प वागडोल १९९४/०१/०१ १०८० ल.पु. ८५ २०६७/०४/०१ निव ४४ पुष्पा कुमारी श्रेष्ठ म घोवीघाट १९९२/०१/१९ १९९२०६/००६/००६ म <td>3X</td> <td></td> <td>म</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>६८</td> <td>1</td> <td>नविकरण</td>	3 X		म				६८	1	नविकरण
इंच्छिल कान्छी कार्कीनी म बागडोल १९९३/११/२४ ६०६० ल.पु. ७१ २०६६/०४/०१ निर्वे	३६		म		१९८३ /				नविकरण
३८ ज्ञानु देवी सिंह म जावलाखेल १९८९/१२/०९ १३३६ ल.पु. ७४ २०६६/०४/०१ नि ३९ टिकादत्त दाहाल प बागडोल १९७७/०४/२८ १४६१ ल.पु. ८० २०६७/०४/०१ नि ४० बलराम रेग्मी प अफडोल १९९४/ १०९४ ल.पु. ८१ २०६७/०४/०१ नि ४१ सोम वहादुर खड्का प बागडोल १९९६/ १६ ल.पु. ८४ २०६७/०४/०१ नि ४२ गणेश मायां वस्नेत म बागडोल १९९६/ १६ ल.पु. ८४ २०६७/०४/०१ नि ४३ संजचा महर्जन प बागडोल १९९६/०१/०२ १०/८१ ल.पु. ८५ २०६७/०४/०१ नि ४४ लाल मैंया कर्माचार्य म बागडोल १९९४/१०/१९ १९२७९काठमाण्डौ ८६ २०६७/०४/०१ नि ४५ पुष्पा कुमारी श्रेष्ठ म घोवीघाट १९९२/०६/१० १९९५ २०६०/०४/०१ नि ४५ म पिटटपा १९९४/०१/२१ १४४९दोलखा ९३ २०	३७	ठूली कान्छी कार्कीनी	म	वागडोल					नविकरण
३९ टिकादत्त दाहाल पु बागडोल १९७७/०४/२८ १४६१ ल.प. ५० २०६६/०४/०६ निव ४० बलराम रेग्मी पु अफडोल १९९४/ १०९४ ल.प. ६१ २०६७/०४/०१ निव ४१ सोम बहादुर खड्का पु बागडोल १९९६/ १६ ल.प. ८४ २०६७/०४/०१ निव ४२ गणेश मायां वस्नेत म बागडोल १९९६/ १६ ल.प. ८४ २०६७/०४/०१ निव ४३ संजचा महर्जन प बागडोल १९९४/०१/०२ १०/८२ ल.प. ८५ २०६७/०४/०१ निव ४४ लाल मैंया कर्माचार्य म बागडोल १९९४/०१/०१ १९२७९काठमाण्डौ ८६ २०६७/०४/०१ निव ४५ पुष्पा कुमारी श्रेष्ठ म धोवीघाट १९९२/०६/१० ४७३० ल.प. ८९ २०६७/०४/०१ निव ४५ इत्त कुमारी के.सी. म पिट्टपा १९९४/०१/२४ १४४९दोलखा ९३ २०६७/०४/०१ निव ४९ विर कुमारी थापामगर म बडा ने.४ १९९३/०१/२४ <	३८		म	जावलाखेल		 	७४	1	नविकरण
४० बलराम रेग्मी पु अफडोल १९९४/ १०९४ ल.पु. ८१ २०६७/०४/०१ निव् ४१ सोम वहादुर खड्का पु बागडोल १९९६/ १६ ल.पु. ८४ २०६७/०४/०१ निव् ४३ संजचा महर्जन पु बागडोल १९९४/०१/०२ १०/८१ ल.पु. ८४ २०६७/०४/०१ निव ४४ लाल मैंया कर्माचार्य प बागडोल १९९४/१०/१९ १९२७९काठमाण्डौ ८६ २०६७/०४/०१ निव ४५ पुष्पा कुमारी श्रेष्ठ प घोवीघाट १९९२/०६/१० १७३० ल.पु. ८९ २०६७/०४/०१ निव ४७ इत्त कुमारी के.सी. प पट्टपा १९९४/०१/२४ २८/०१/०६४ ल.पु ९२ २०६७/०४/०१ निव ४९ विर कुमारी थापामगर प बडा नं.४ १९९३/०१/२४ १०४३८२०स.पु. ९४ २०६७/०४/०१ निव	३९	6	पु	वागडोल		Ŭ.	50		नविकरण
४१ सोम वहादुर खड्का पु वागडोल १९८४/ १७०८सिन्धूपाल्चो ८२ २०६७/०४/०१ निव ४२ गणेश मायां वस्नेत म वागडोल १९९६/ १६ ल.पु. ८४ २०६७/०४/०१ निव ४३ संजचा महर्जन पु वागडोल १९९४/०१/०२ १०/८१ ल.पु. ८५ २०६७/०४/०१ निव ४४ लाल मैंया कर्माचार्य म वागडोल १९९४/१०/१९ १९२७९काठमाण्डौ ८६ २०६७/०४/०१ निव ४५ पुष्पा कुमारी श्रेष्ठ म धोवीघाट १९९२/०१/१७ ३४७९९ मोरङ्ग ८८ २०६७/०४/०१ निव ४६ मैंया कुवर म पिट्टपा १९९२/०६/१० ४७३० ल.पु. ८९ २०६७/०४/०१ निव ४७ इत्त कुमारी के.सी. म पिट्टपा १९९४/०१/२४ १४४९दोलखा ९३ २०६७/०४/०१ निव ४९ विर कुमारी थापामगर म वडा नं.४ १९९३/०१/२४ १०५३८१ल.पु. ९४ २०६७/०४/०१ निव	80	बलराम रेग्मी		अफडोल			5 9		नविकरण
४२ गणेश मायां वस्नेत म वागडोल १९९६/ १६ ल.पु. ८४ २०६७/०४/०१ निव ४३ संजचा महर्जन प वागडोल १९९४/०१/०२ १०८५ ल.पु. ८५ २०६७/०४/०१ निव ४४ लाल मैंया कर्माचार्य म वागडोल १९९४/१०/१९ १९२७९काठमाण्डौ ८६ २०६७/०४/०१ निव ४५ पृष्पा कुमारी श्रेष्ठ म धोवीघाट १९९२/०६/१० ३४७१९ मोरङ्ग ८८ २०६७/०४/०१ निव ४६ मैंया कुवर म पिट्टपा १९९२/०६/१० ५७३० ल.पु. ८९ २०६७/०४/०१ निव ४७ इत्त कुमारी के.सी. म पिट्टपा १९९४/०१/२४ २४९९दोलखा ९३ २०६७/०४/०१ निव ४९ विर कुमारी थापामगर म वडा नं.४ १९९३/०१/२४ १०५३८नल.पु. ९४ २०६७/०४/०१ निव	४१	सोम वहादुर खड्का		वागडोल			52	२०६७/०४/०१	नविकरण
४३ संजचा महर्जन पु वागडोल १९९५/०१/०२ १०/८१ ल.पु. ८५ २०६७/०४/०१ निव ४४ लाल मैंया कर्माचार्य म वागडोल १९९५/०१/१९ १९२७९काठमाण्डौ ८६ २०६७/०४/०१ निव ४५ पुष्पा कुमारी श्रेष्ठ म धोवीघाट १९९२/०१/१७ ३४७९९ मोरङ्ग ८८ २०६७/०४/०१ निव ४६ मैंया कुवर म पिट्टपा १९९२/०६/१० ५७३० ल.पु. ८९ २०६७/०४/०१ निव ४७ इत्त कुमारी के.सी. म पिट्टपा १९९४/०१/२४ १४४९दोलखा ९३ २०६७/०४/०१ निव ४९ विर कुमारी थापामगर म वडा नं.४ १९९३/०१/२५ १०५३८नल.पु. ९४ २०६७/०४/०१ निव	४२		म	वागडोल	१९९६/			२०६७/०४/०१	नविकरण
४४ लाल मैंया कर्माचार्य म वागडोल १९९५/१०/१९ १९२७९काठमाण्डौ ८६ २०६७/०४/०१ निव ४५ पुष्पा कुमारी श्रेष्ठ म धोवीघाट १९९२/०१/१७ ३४७९९ मोरङ्ग ८८ २०६७/०४/०१ निव ४६ मैंया कुवर म पिट्टपा १९९२/०६/१० ५७३० ल.पु. ८९ २०६७/०४/०१ निव ४७ इत्त कुमारी के.सी. म पिट्टपा १९९४/१२/१५ २८/०१/०६५ १२ २०६७/०४/०१ निव ४८ रुद्र मान श्रेष्ठ प धोवीघाट १९९४/०१/२४ १४४९दोलखा ९३ २०६७/०४/०१ निव ४९ विर कुमारी थापामगर म वडा नं.४ १९९३/०१/२५ १०५३८-१ल.पु. ९४ २०६७/०४/०१ निव	४३	संजचा महर्जन	पु	वागडोल	१९९५/०१/०२		5 X	२०६७/०४/०१	नविकरण
४६ मैंया कुवर म पिट्टपा १९९२/०६/१० ५७३० ल.पु. ८९ २०६७/०४/०१ निव ४७ इत्त कुमारी के.सी. म पिट्टपा १९९४/१२/१५ २८/०१/०६५ ल.पु १२ २०६७/०४/०१ निव ४८ रुद्र मान श्रेष्ठ प धोवीघाट १९९६/०१/२४ १४४९दोलखा ९३ २०६७/०४/०१ निव ४९ विर कुमारी थापामगर म वडा नं.४ १९९३/०१/२५ १०५३८१ल.पु. ९४ २०६७/०४/०१ निव	88	लाल मैंया कर्माचार्य	म	वागडोल	9९९५/90/9९	१९२७९काठमाण्डौ	८ ६	२०६७/०४/०१	नविकरण
४७ इत्त कुमारी के.सी. म पिट्टपा १९९४/१२/१५ २८/०१/०६५ ल.ए ९२ २०६७/०४/०१ निव ४८ रुद्र मान श्रेष्ठ प धोवीघाट १९९५/०१/२४ १४४९दोलखा ९३ २०६७/०४/०१ निव ४९ विर कुमारी थापामगर म वडा नं.४ १९९३/०१/२५ १०५३८१ल.पु. ९४ २०६७/०४/०१ निव	४४	पुष्पा कुमारी श्रेष्ठ	म	धोवीघाट	१९९२/०१/१७	३४७१९ मोरङ्ग	55	२०६७/०४/०१	नविकरण
४८ रुद्र मान श्रेष्ठ पु धोवीघाट १९९४/०१/२४ १४४९दोलखा ९३ २०६७/०४/०१ निव ४९ विर कुमारी थापामगर म वडा नं.४ १९९३/०१/२४ १०५३८१ल.पु. ९४ २०६७/०४/०१ निव	४६	मैंया कुवर	म	पट्टिपा	१९९२/०६/१०	५७३० ल.पु.	59	२०६७/०४/०१	नविकरण
४९ विर कुमारी थापामगर म वडा नं.४ १९९३/०१/२५ १०५३८१ल.पु. ९४ २०६७/०४/०१ नि	४७	इत्त कुमारी के.सी.	म	पट्टिपा	१९९४/१२/१५	२८/०१/०६५ ल.पु	९२	२०६७/०४/०१	नविकरण
	४८	रुद्र मान श्रेष्ठ	पु	धोवीघाट	१९९५/०१/२४	१४४९दोलखा	९३	२०६७/०४/०१	नविकरण
५० कृष्ण प्रसाद ढकाल पु जावलाखेल १९९६/०४/०५ ९२४३४ ल.पु ९५ २०६७/०४/०१ निव	४९	विर कुमारी थापामगर	म	वडा नं.४	१९९३/०१/२५	१०५३८१ल.पु.	९४	२०६७/०४/०१	नविकरण
	५०	कृष्ण प्रसाद ढकाल	प्	जावलाखेल	१९९६/०४/०५	९२४३४ ल.पु	९५	२०६७/०४/०१	नविकरण
प्रव नानी खत्री म जावलाखेल १९९४/०८/०८ १/१२६२ ल.पु. ९७ २०६८/०४/०१ निव	ሂዓ	नानी खत्री	म	जावलाखेल	9९९४/०८/०८	१/१२६२ ल.पु.	९७	२०६८/०४/०१	नविकरण
५२ कृष्ण वहादुर वस्नेत पु पिट्टपा १९९६/०५/११ १०/२०७१ ल.पू. ९८ २०६८/०४/०१ नि	प्र२	कृष्ण वहादुर वस्नेत	प्	पट्टिपा	१९९६/०५/११	१०/२०७१ ल.पू.	९८	२०६८/०४/०१	नविकरण
५३ चन्द्र वहादुर पाखिन पु वागडोल १९९१/ १११० ल.पु. ९९ २०६७/०४/०१ निव	५३	चन्द्र वहादुर पाखिन	प्	वागडोल	9889/	१११० ल.पु.	९९	२०६७/०४/०१	नविकरण
५४ धन माया पाखिन पु वागडोल १९९२/ १९९१ सिन्धूली १०० २०६७/०४/०९ नि	४४	धन माया पाखिन	प्	वागडोल	१९९२/	११११ सिन्धूली	900	२०६७/०४/०१	नविकरण
५५ गोपाल केसी पु वागडोल १९९२/ ४/०४६ काठमा १०२ २०६८/०४/०१ नि	ሂሂ	गोपाल केसी	ਧ੍ਰ	वागडोल	१९९२/	४/०४६ काठमा	१०२	२०६८/०४/०१	नविकरण
५६ गंगारानी शाही म वागडोल १९८९/ ७५७ ल.पु. १०३ २०६८/०४/०१ नि	५६	गंगारानी शाही	म	वागडोल	9959/	७५७ ल.पु.	१०३	२०६८/०४/०१	नविकरण
५७ गोपाल खड्का पु वागडोल १९९६/०४/१० १/११७७ ल.पु. १०३ २०६९/०४/०१ नि	५७	गोपाल खड्का	पु	वागडोल	१९९६/०४/१०	१/११७७ ल.पु.	१०३	२०६९/०४/०१	नविकरण
५८ पिताम्बर दाहाल पु वागडोल ०२६मा३१वर्ष ४९०९ काठ १०४ २०६९/०४/०१ निव	५८	पिताम्वर दाहाल	पु	वागडोल	०२६मा३१वर्ष	४९०९ काठ	908	२०६९/०४/०१	नविकरण
५९ डॅम्बर कुमारी प्याकुरेल म नख्खु १९९२/०६/०१ १४५९९ काठ १०५ २०६९/०४/०१ निव	५९	डँम्वर कुमारी प्याकुरेल	म	नख्खु	9997/08/09	१४५९९ काठ	१०५	२०६९/०४/०१	नविकरण
६० आशा कुमारी ढकाल म धोवीघाट १९९८/ १०/६६ ल.पु. १०६ २०६९/०४/०१ नि	६०	आशा कुमारी ढकाल	म	धोवीघाट	9995/	१०/६६ ल.पु.	१०६	२०६९/०४/०१	नविकरण
६१ लक्ष्मी श्रेष्ठ म वागडोल १९९२/०३/१८ १४६८४चितवन १०६ २०६८/०४/०१ नि	६१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	वागडोल	१९९२/०३/१८	^१ ४६८४चितवन	१०६	२०६८/०४/०१	नविकरण
६२ गजेन्द्र कुमार राजभण्डारी पु वागडोल १९९३/०९/२० २/२०१ कास्की १०७ २०६८/०४/०१ निव	६२	गजेन्द्र कुमार राजभण्डारी	पु	वागडोल	9993/09/70	२/२०१ कास्की	१०७	२०६८/०४/०१	नविकरण

६३	धन देवी गजुरेल	म	जावलाखेल	१९९४/०५/०३	१०/३९४ ल.पु.	909	२०६९/०४/०१	नविकरण
_	तिलक व. सुनुवार	पु	धोवीघाट	9995/	९११ रामेछाप	१०८	२०६९/०४/०१	नविकरण
	धनमानिसं वस्नेत	्र पु	पुल्चोक	9995/03/99	४५९७७ ल.पु.	990	२०६९/०४/०१	नविकरण
६६	उषा महर्जन	म म	पुल्चोक	9997/	१५७२ ल.प्.	999	२०६९/०४/०१	नविकरण
६७	यमलाल ताल्चामोडेल	पु	जावलाखेल	9998/08/90	८४८२ भक्तपुर	992	२०६९/०४/०१	नविकरण
६८	लक्ष्मीश्वरी ताल्चामोडेल	ँ म	जावलाखेल	9995/97/08	९५३६ भक्तपुर	99३	२०६९/०४/०१	नविकरण
६९	सन्तमाया सुनुवार	म	धोवीघाट	9888/	९१२ रामेछाप	998	२०६९/०४/०१	नविकरण
७०	कला गुरुङ्ग	म	वागडोल	१९९५/	४७२४रुपन्देही	994	२०६९/०४/०१	नविकरण
ঞ	फिसं महर्जन	पु	वागडोल	१९९७/१०/१४	६०५२३ ल.पु.	११७	२०७०/०४/०१	नविकरण
७२	मिश्री श्रेष्ठ	पु	वागडोल	9055/90/2	६४०५३ ल.पु.	995	२०७०/०४/०१	नविकरण
७३	रत्न वहादुर काला	पु	वागडोल	9९९९/0३/90	३१२६ गुल्मी	११९	२०७०/०४/०१	नविकरण
७४	केशव मान मास्के	पु	वडा नं.४	१९९९/११/२५	३३११७ ल.पु.	१२०	२०७०/०४/०१	नविकरण
૭૪	टोप कुमारी सेन	म	वागडोल	9९९८/१२/9९	१५९५ स्याङ्गजा	9 २9	२०७०/०४/०१	नविकरण
७६	देवी वहादुर लिम्वु	पु	वागडोल	<i>१९९७</i> /	६६५६ सुनसरी	922	२०७०/०४/०१	नविकरण
७७	तुलेश्वरी ढुंगना	म	धोवीघाट	०३१मा४१वर्ष	१०४०१७ काठमा	१२३	२०७०/०४/०१	नविकरण
	विष्णु माया महत	म	वागडोल	१९९१/०५/०७	३७३६५ ल.पु.	१२४	२०७०/०४/०१	नविकरण
७९	नर वहादुर थापामगर	पु	धोवीघाट	०१५मा२५वर्ष	४०२५ ल.पु.	१२५	२०७०/०४/०१	नविकरण
20	मिश्री थापामगर	म	धोवीघाट	१९९७/०४/०४	१०/७८ ल.पु.	१२६	२०७०/०४/०१	नविकरण
5 9	पुर्ण वहादुर गुरुङ्ग	पु	धोवीघाट	०३९मा४०वर्ष	६५११२ रुपन्देही	१२७	२०७०/०४/०१	नविकरण
52	कुसुमभन्नेनन्द कूथापा	पु	वडा नं.४	०३७मा४०वर्ष	१२८९८ काठमा	१२८	२०७१/०४/०१	नविकरण
53	उमा राजेश्वरी शाही	म	वागडोल	२०००/०४/३०	२३०७ कैलाली	१२९	२०७१/०४/०१	नविकरण
58	सुशिला लिमनी	म	जावलाखेल	२०००/१०/१०	१२६४ ल.पु.	१३०	२०७१/०४/०१	नविकरण
54	यम वहादुर वुढाथोकी	पु	धोविघाट	9९९८/०८/०८	२९२८/१६४९वागर	9 ३9	२०७१/०४/०१	नविकरण
८६	राम वहादूर थापा	ਧ੍ਰ	अफलडोल	०३१मा३१वर्ष	१७५१ ल.पु.	१३२	२०७१/०४/०१	नविकरण
ટ	लक्ष्मण खत्री क्षेत्री	ᡏᢇ	धोविघाट	०३०मा३१वर्ष	३८५ ल.पु.	१३३	२०७१/०४/०१	नविकरण
ر ا	लाल वहादुर थापा	ᡏ᠀	वडा नं.४	१९९७/०७/१४	३९१५७ ल.पु.	१३४	२०७१/०४/०१	नविकरण
59	परशुराम दाहाल	प्	वागडोल	०३८मा३९वर्ष	८९१ मोरङ्ग	१३५	२०७१/०४/०१	नविकरण
९०	भवानी शंकर आचार्य	ਧ੍ਰ	वागडोल	०३७मा४५वर्ष	९७७३० भापा	१३६	२०७१/०४/०१	नविकरण
९१	पदम वहादुर गुरुङ्ग	ᡏ᠀	वागडोल	१९९७/०५/२९	१३९९८ कास्की	१३७	२०७२/०४/०१	नयां
९२	मनु गुरुङ्ग	म	वागडोल	१९९७/	१४०९७ ल.पु	१३८	२०७२/०४/०१	नयां
९३	राम शरण कार्की	দ্	अफलडोल	०४१मा४०वर्ष	५६२८ ल.पु.	१३९	२०७२/०४/०१	नयां
९४	शुसिला श्रेष्ठ	म	जावलाखेल	०३२मा३५वर्ष	२४७ ल.पु.	१४०	२०७२/०४/०१	नयां
९५	धन लामा	पु	धोविघाट	०३८मा३७वर्ष	१९९४ ल.पु.	१४१	२०७२/०४/०१	नयां
९६	अम्विकादेवी पराजूली	म	वागडोल	०४२मा४१वर्ष	९८८५ सुन्सरी	१४२	२०७२/०४/०१	नयां
९७	लक्ष्मी थापाक्षेत्री	Ħ	भनिमण्डल	१९९२/०३/१५	१९०५८ ल.पु.	१४३	२०७२/०४/०१	नयां
९८	लेन छिरिङ्ग लामा	प्	धोविघाट	०३८मा३८वर्ष	१९९५ ल.पु.	१४४	२०७२/०४/०१	नयां
९९	धुर्व के.सी.	पु	भनिमण्डल	०३६मा३६वर्ष	१६१२ ल.पु.	१४४	२०७२/०४/०१	नयां
900	रामकृष्ण थापामगर	पु	धोविघाट	२००१/	६४६४४ ल.पु.	१४६	२०७२/०४/०१	नयां
	बासुदेव शर्मा	पु	जावलाखेल	०४०मा४०वर्ष	४१५६ ल.पु.	१४७	२०७२/०४/०१	नयां
१०२	सिद्धि वहादुर रजक	पु	धोविघाट	०३५मा३६वर्ष	१४५० ल.पु.	१४८	२०७२/०४/०१	नयां
१०३	मोहन के.सी.	पु	जावलाखेल	०३२मा३१वर्ष	२७० ल.पु.	१४९	२०७२/०४/०१	नयां
908	ईन्द्र कुमार भण्डारी	ਧ੍ਰ	जावलाखेल	२००१/०६/०१	२७२४७ ल.पु.	१५०	२०७२/०४/०१	नयां

१०५	सुदर्शन वहादुर खत्री	पु	भनिमण्डल	०३३मा३४वर्ष	९९०२ ल.पु.	ባሂባ	२०७२/०४/०१	नयां
१०६	श्याम गोविन्द थापा	ᠮᢇ	धोविघाट	२००१/०१/०२	१०४६५९ ल.पु.	१४२	२०७२/०४/०१	नयां
१०७	केदार प्रसाद आचार्य	ᠮᢇ	भनिमण्डल	२०००/०६/१४	१४१ ल.पु.	१५३	२०७२/०४/०१	नयां
१०८	भ्याउची बुढाथोकी	म	धोविघाट	२००१/०५/१५	२९२९ वाग्लुङ्ग	१५४	२०७२/०४/०१	नयां
१०९	नारायण भक्त श्रेष्ठ	ᠮᢇ	भनिमण्डल	०२९मा३४वर्ष	२३३५ काठमा	9 ሂሂ	२०७२/०४/०१	नयां
990	कदम कुमाारी श्रेष्ठ	म	भनिमण्डल	०२९मा३२वर्ष	२३३६ काठमा	१५६	२०७२/०४/०१	नयां
999	प्रवन्ध कुमार शाक्य	ᠮᢇ	धोविघाट	१९९८/०३/२५	१३८/२०१८ ल.पु	१५७	२०७२/०४/०१	नयां
992	माया रानी शाक्य	म	धोविघाट	०३४मा३४वर्ष	९८४२ काठमा	१४८	२०७२/०४/०१	नयां
११३	सैमती छन्तयाल	म	धोविघाट	१९९२/०३/२८	२०९१ वाग्लुङ	१४९	२०७२/०४/०१	नयां

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিঙ্গ	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	खुज कुमारी उपाध्याय	म	थसिखेल	१९९१/५	४९ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	मिठू सुनार	म	वडा नं.५	9990/	९२ ल.पु.	8	२०६६/०४/०१	नविकरण
n	कालु मैया वस्नेत	म	थसिखेल	१९९५/०९/१५	८४२८४ ल.पु.	ሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	वुद्धिमान दर्जि	पु	माहालक्ष्मीस्था	१९८६/	६९१ चितवन	દ્	२०६६/०४/०१	नविकरण
X	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ	म	लगनखेल	१९ ८३/	८७/०३८ ल.पु.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
દ્	ज्ञानु राउत	पु	थसिखेल	१९९५/१०/१९	१००९३५ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	दुर्गा कुमारी उपाध्याय	म	वडा नं.५	१९७६/०७/१०	७५२६० ल.पु.	9٤	२०६६/०४/०१	नविकरण
5	कमला के.सी.	म	वडा नं.५	१९८१/०१/२५	९८८२१ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	सावीत्री गजुरेल	म	लगनखेल	१९९५/०५/१९	२/२७० ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	हरि वावु जोशी	पु	थसिखेल	१९८९/	१७६४/०३१ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	चन्द्रलाल नकर्मी	पु	कुमारीपाटी	१९९२/०२/१५	३६१८९ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
92	राम महर्जन	पु	कुमारीपाटी	१९९५/०९/०८	९९ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
93	नरेन्द्र नाथ अर्याल	पु	कुमारीपाटी	9९९9/	८७२ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	नारायण प्रसाद श्रेष्ठ	पु	थसिखेल	१९९२/०४/१५	३९८४९ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
94	राधा गुरुङ्ग	म	महालक्ष्मीस्थान	१९९२/०२/०४	२/१८३ ल.पु.	३ 0	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	लक्ष्मण महर्जन	पु	थसिखेल	१९९४/	४७४९ ल.पु.	३ २	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	कृष्ण वहादुर श्रेष्ठ	पु	वडा नं.५	१९८९/०४/०४	२/२३६ ल.पु.	३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	मुन्दरी कर्माचार्य	म	जावलाखेल	१९९२/०६/१०	१०/५३० ल.पु.	३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	चित्र कुमारी उपाध्याय	म	थसिखेल	१९७४/०३/१५	७४३५३ ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	मायां वस्नेत	म	लगनखेल	१९९२/	२३६/०३६ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२9	अंगुरवाला श्रैष्ठ	म	जावलाखेल	१९९२/	१०९२/०३३ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	तर्क राज्यलक्ष्मी	म	मानभवन	9857/	३६०६/०४० ल.पु		२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	कृष्णा महर्जन	म	लगनखेल	१९९४/०३/१०	४८१९३ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
28	गंगा लक्ष्मी ताम्रकार	म	लगनखेल	१९९३/०१/०५	७४२२ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	आइत वहादुर लिम्बु	पु	लगनखेल	१९९०/०९/०५	६८०३ ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	मेवा के.सी	म	थसिखेल	१९९५/०१/१२	४३७४० ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	चिनी मायां श्रेष्ठ	म	वडा नं.५	१९८९/०७/०३	२३८ ल.पु.	४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	हरि मायां श्रेष्ठ	म	थसिखेल	१९९२/१०/०२	२३७ ल.पु.	ሂባ	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	हर्ष वहादुर श्रेष्ठ	पु	थसिखेल	१९९१/०५/१०	४६८७५ ल.पु.	५३	२०६६/०४/०१	नविकरण

30	पूर्ण गोविन्द अमात्य		वडा नं.५	9953/09/30	५३६३९ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
39	दुर्गा वहादुर जुवा	 पु	तफाल्लो	9993/	५५४/०३३ ल.पु.	६०	२०६६/०४/०१	नविकरण
32	धन विक्रम शाह	 पु	थसिखेल	9९९५/०१/9२	३१४ ल.पु.	६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
33	नर राज्यश्वरी के.सी.तण्ड		दक्षिणकाली	9998/	७३५४१२५४ ल.प		२०६६/०४/०१	नविकरण
38	मिठू राउत	म	थसिखेल	9९९३/99/99	९९७३५ ल.पु.	६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
3 5	शारदा श्रेष्ठ	म	लगनखेल	१९९६/०३/०६	३४४७४ ल.पु.	६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	इन्द्र कुमारी सडौला	म	वडा नं.५	<u>१९९०/०५/१०</u>	२/४२१ नूवाकोट	७२	२०६७/०४/०१	नविकरण
३७	केशव राज जोशी	पु	वडा नं.५	१९८३ /	928/038	७३	२०६७/०४/०१	नविकरण
३८	मिनर्भा जोशी	म	वडा नं.५	१९८७/	६५९/०३५ ल.पु.	७४	२०६७/०४/०१	नविकरण
३९	कालिका भक्त माथेमा	पु	वडा नं.५	9990/	१३४३० काठमाण	૭૪	२०६७/०४/०१	नविकरण
80	दुर्गा नारायण जोशी	पु	वडा नं.५	१९९६/०२/०५	४ <u>५३</u> ८२ ल.पु.	७६	२०६७/०४/०१	नविकरण
४१	चन्द्र प्रसाद जोशी	पु	वडा नं.५	१९९४/१०/०९	१६४५७ ल.पु.	७८	२०६७/०४/०१	नविकरण
४२	श्याम सकल राणा	पु	वडा नं.५	१९९४/	१५३९/०४० ल.पु	७९	२०६७/०४/०१	नविकरण
४३	जुनु वावा प्रधान	पु	वडा नं.५	१९८ <u>४</u> /११/०९	७१३६४ ल.पु.	5 २	२०६७/०४/०१	नविकरण
88	साभित्यानानी क्षेत्री	म	वडा नं.५	१९९०/०७/०३	२/२३१३ ल.पु.	5 3	२०६७/०४/०१	नविकरण
४४	कान्छी तमाङ्ग	म	वडा नं.५	१९९६/०३/१६	३३७८६ ल.पु.	58	२०६७/०४/०१	नविकरण
४६	जुलुम कसजु	पु	वडा नं.५	9959/	८८७० सिन्धूपाल	5 X	२०६७/०४/०१	नविकरण
४७	हर्क वहादुर गुरुङ्ग	पु	वडा नं.५	9९९३/9२/9३	२/२९ ल.पु.	50	२०६७/०४/०१	नविकरण
४८	कृष्ण कुमारी गुरुङ्ग	म	वडा नं.५	१९९४/१०/१५	२/२९ ल.पु.	55	२०६७/०४/०१	नविकरण
४९	चन्द्र नाथ अर्याल	पु	वडा नं.५	१९९३/०४/०५	४४७६६ ल.पु.	59	२०६७/०४/०१	नविकरण
ХО	लक्ष्मी जोशी	म	वडा नं.५	१९९६/०९/२२	१६४६२ ल.पु.	९०	२०६७/०४/०१	नविकरण
५१	कृष्ण वहादुर थापा	पु	वडा नं.५	9889/	६९१८ ल.पु.	९१	२०६७/०४/०१	नविकरण
५२	रणसिंह लिम्व	पु	वडा नं.५	०३७मा४१वर्ष	९९६३ सुनसरी	९१	२०६८/०४/०१	नविकरण
५३	कृष्ण माया लिम्बुनी	म	वडा नं.५	०३९मा४४वर्ष	२८२३सुनसरी	९२	२०६८/०४/०१	नविकरण
४४	डम्वर कुमारी थापा	म	वडा नं.५	१९९१/	४६७९१ ल.पु.	९२	२०६७/०४/०१	नविकरण
ሂሂ	रुपसरि गुरुङ्ग	म	वडा नं.५	१९ <i>८८/</i> १४/१	५२८३ लम्जूङ	९३	२०६७/०४/०१	नविकरण
५६	मुभिराज छन्त्याल	पु	वडा नं.५	१९८७०७१७	५७० वागलुङ्ग	९५	२०६८/०४/०१	नविकरण
५७	सुरेन्द्र विक्रम थापा	पु	वडा नं.५	१९९६/	३०१६६ ल.पु.	९६	२०६९/०४/०१	नविकरण
ሂട	आश वहादुर राई	पु	वडा नं.५	०३२ममा३४वर्ष	४३२/२७१ ल.पु.	९७	२०६९/०४/०१	नविकरण
५९	रीमा आचार्य	म	थसिखेल	०३६मा३९वर्ष	१५५१ ल.पु.	९८	२०६९/०४/०१	नविकरण
६०	गंगा प्रसाद आचार्य	पु	थसिखेल	०३६मा४०वर्ष	१४४२ ल.पु.	९९	२०६९/०४/०१	नविकरण
६१	जगनाथ श्रेष्ठ	पु	वडा नं.५	१९९५/११/१४	०२२८ ल.पु.	900	२०६९/०४/०१	नविकरण
६२	कर्मलाल अवाले	पु	वडा नं.५	०३२मा४०वर्ष	५१३४ ल.पु.	909	२०६८/०४/०१	नविकरण
६३	कयो अवाले	म	वडा नं.५	०३४मा३९वर्ष	२७५ ल.पु	१०२	२०६८/०४/०१	नविकरण
६४	टंक वहादुर थापा	पु	वडा नं.५	9990/	५१४ संखूवासभा	१०३	२०६९/०४/०१	नविकरण
६५	दमयन्त थापा	पु	वडा नं.५	१९९२/०४/११	७७९ ल.पु.	908	२०६९/०४/०१	नविकरण
६६	भवानी पौडेल	म	वडा नं.५	१९९५/०३/०५	११७५३ ल.पु.	१०५	२०६९/०४/०१	नविकरण
६७	नक्कली अवाले	म	वडा नं.५	१९९६/	१९९६ ल.पु.	१०६	२०६९/०४/०१	नविकरण
६८	चिनु राउत	म	थसिखेल	9998/08/90	८१४१० ल.पु.	१०७	२०७०/०४/०१	नविकरण
६९	अमलाल महर्जन	पु	वडा नं.५	०३४मा३७वर्ष	२७८ ल.पु.	१०८	२०७०/०४/०१	नविकरण
७०	रुद्र कुमारी देवान	म	वडा नं.५	१९९६/१०/०९	०१७२६ ल.पु.	१०९	२०७०/०४/०१	नविकरण
ঞ	विष्णुराज श्रेष्ठ	पु	वडा नं.५	०४२मा४३वर्ष	४८९/६५डोल्पा	990	२०७०/०४/०१	नविकरण

७२	मर्टन शम्सेर जवरा	पु	मानभवन	9९९८/99/२८	४१५०३ ल.पु.	999	२०७०/०४/०१	नविकरण
७३	भद्रे थापा	पु	मानभवन	१९९७/०४/३०	४२४ गुल्मी	992	२०७०/०४/०१	नविकरण
७४	सीता देवी ढुंगाना	म	थसिखेल	<i>१९९८/०३/२३</i>	३३६ ल.पु.	99३	२०७०/०४/०१	नविकरण
૭પ્ર	बुद्धि कुमारी क्षेत्री	म	थसिखेल	१९९०/०३/०६	५०३६३ ल.पु.	११४	२०७०/०४/०१	नविकरण
७६	गोविन्द वहादुर श्रेष्ठ	पु	मानभवन	१९९९/०९/१४	९१६ सुनसरी	११५	२०७०/०४/०१	नविकरण
99	भक्त वहादुर शाक्य	पु	वडा नं.५	०१९मा२०वर्ष	२३८ मोरड०्ग	११६	२०७०/०४/०१	नविकरण
७८	अनिरुद्र थापामगर	पु	वडा नं.५	१९९९/०३/१८	४७०९४ ल.पु.	११७	२०७१/०४/०१	नविकरण
७९	कृष्ण माया नकर्मी	म	वडा नं.५	२०००/०९/०५	१४७५४ ल.पु.	११८	२०७१/०४/०१	नविकरण
50	ज्ञानमाया महर्जन	म	वडा नं.५	१९९८/१०/१०	४६८३७ ल.पु.	११९	२०७१/०४/०१	नविकरण
5 9	तुम्ला देवी श्रेष्ठ	म	वडा नं.५	२०००/९/	१३९ काठमाण	१२०	२०७१/०४/०१	नविकरण
5 २	सुभद्रा ढकाल	म	मानभवन	१९९९/१०/१६	९८१७ ल.पु.	१२१	२०७२/०४/०१	नयां
ح ३	अष्टराज बज्राचार्य	पु	कुमारीपाटी	२९मा२⊏वर्ष	१८३५ ल.पु.	922	२०७२/०४/०१	नयां
28	माधव के.सी.	पु	लगनखेल	०३९म३९वर्ष	१८२० ल.पु.	१२३	२०७२/०४/०१	नयां
5 X	प्रिथीमान बुढा	पु	वडा नं.५	२००१/०५/१३	११३६ वाग्लुङ्ग	१२४	२०७२/०४/०१	नयां
८ ६	ओम वहादुर सिजापति	पु	थसिखेल	२००१/०२/०३	१०७८५०ल.पु.	१२५	२०७२/०४/०१	नयां
50	रेणुका जोशी	म	वडा नं.५	२००१/०६/०४	३३८७९ ल.पु.	१२६	२०७२/०४/०१	नयां
55	कदम केशरी जोशी	म	वडा नं.५	०३७मा४३वर्ष	५८० ल.पु.	१२७	२०७२/०४/०१	नयां
८ ९	चिनीमाया विष्ठ	म	वडा नं.५	१९९७/०१/२९	२१२४१ ल.पु.	१२८	२०७२/०४/०१	नयां
९०	सरस्वती मास्के	म	वडा नं.५	१९९८/११/१७	३०७२ सर्लाही	१२९	२०७२/०४/०१	नयां
९१	यन्त कुमार मास्के	पु	वडा नं.५	१९९३/११/२७	३९९९१ ल.पु.	१३०	२०७२/०४/०१	नयां
९२	तारा माथेमा	म	वडा नं.५	०२९मा२९वर्ष	७०१ मोरङ्ग	9 ३9	२०७२/०४/०१	नयां
९३	राधाभन्ने देवकुमारी ढुगा	म	वडा नं.५	२००१/१०/०१	४७११४ ल.पु.	१३२	२०७२/०४/०१	नयां
९४	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	म	थसिखेल	०३३मा४७वर्ष	२८ काठमा	१३३	२०७२/०४/०१	नयां
९५	सरिता भट्टराई	म	वडा नं.५	०३४मा३५वर्ष	१७१८ ल.पु.	१३४	२०७२/०४/०१	नयां
९६	सरला जोशी	म	वडा नं.५	२००१/०६/२१	२/१७६० ल.पु.	१३५	२०७२/०४/०१	नयां
९७	बद्रिभक्त राजभण्डारी	पु	कुमारीपाटी	२००१/०६/०१	३७९६८ ल.पु.	१३६	२०७२/०४/०१	नयां

491 ·	• 1							
ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিङ্ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	पंचराज शाक्य	पु	महावौद	१९८०/०७/२१	२/१५६५ ल.पु.	٩	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	गोपाल कृष्ण राजवंशी	पु	सौगल	१९८४/०९/१०	२/९१५ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३	सानु महर्जन	पु	कनिवाहाल	१९८५/०१/०२	४०९४९ ल.पु.	X	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	भाइचा महर्जन	पु	चपाट	१९७७/०५/१५	२/३७१ ल.पु.	Ę	२०६६/०४/०१	नविकरण
ሂ	श्रीमती सुर्यदेवी श्रेष्ठ	म	चलाछे	१९८३/०१/३०	२२०७७ ल.पु.	9	२०६६/०४/०१	नविकरण
Ę	नानी मायां शाक्य	म	न्हेफल	१९७४-११-४५	२/४३१ ल.पु.	9	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	नन्दराज शाक्य	पु	ओकुवाहाल	१९८६/	४४०/०३७ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
5	नानी माया शाक्य	म	सिन्चाहिटि	१९७९/५	२/९०४ ल.पु.	97	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	भक्त कुमारी शाक्य	म	थैना	१९८१/०२/०५	३४९३५ ल.पु.	93	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	चन्द्र मायां शाक्य	म	ओकुवाहाल	१९७८/०५/०५	२/६२८ ल.पु.	9ሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	आशा मायां कपाली	म	लगनखेल	१९९०/०३/०५	३४९८२ ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नविकरण
97	हस्तमायां राई	म	लगनखेल	१९ ८२/	२१७८६५ ल.पु.	95	२०६६/०४/०१	नविकरण

93	वुर माया शाक्य	म	ज्याठा	9850/90	३४२८४ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	तुयु मायां महर्जन	म	वहिनानी	१९८४/४	२/७९६ ल.पु.		२०६६/०४/०१	नविकरण
٠ ٩ <u>५</u>	नाती साही खड्गी	पु	थापाहिटि	१९८०/०७/०९	६४९६ ल.पु.	- २३	२०६६/०४/०१	नविकरण
9६	हेरादेवी शाक्य	म म	नौवहाल	9990/05/95	४२६६७ ल.प.	```	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	राम माया साही	ਸ ਸ	थापाहिटि	<u>१९८५/०७/२४</u>	३७५०२ ल.पु.	``` ૨૭	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> १</u> ८	अष्टमाया शाक्य	म	गुजिवाहाल	१९७८/०५/२०	६४७३ ल.पु.	<u>२</u> ८	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	प्राण मायां बज्राचार्य	ਸ ਸ	ओकुवाहाल	१९८६/०१/०६	७८१२९ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२ 0	मन माया महर्जन	म	लुखुसी	9852/	११४९३ ल.पु.	`` ३१	२०६६/०४/०१	नविकरण
`	अम्बर राज शाक्य	पु	सिकुचावा	9859/99/05	४१८१२ ल.पु.		२०६६/०४/०१	नविकरण
77	दुर्गा माया साही	म म	थापाहिटि	9859	३७७८० ल.पू	₹ ४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	चिर काजी शाक्य	पु	ग्जिवाहाल	9859/	४५१७ ल.पू.	` ३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
28	धन मायां महर्जन	् म	थापाहिटि	9९९१/0९/0३	२/१०३१ ल.पु.	``` ३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	सन्तु माया शाक्य	ਸ ਸ	गुजिवाहाल	१९८४/०५/०१	२/६६६ ल.पु.	3 9	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	धन शाक्य	पु	गुजिवाहाल गुजिवाहाल	9995/	१७१३ ल.पु.	82	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	रुद्र माया शाक्य	<u>ु</u>	ओकुवाहाल	9855/09/90	२/३६ <i>८</i> ल.पु.	88	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	मोतिमाया शाक्य	् म	थापाहिटि	9895/99/03	८५७ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
2 9	हर्ष माया शाक्य	ा म	कनिवाहाल कार्ने वाहाल	9990/07/09	२९०७८ ल.पु.	89	२०६६/०४/०१	नविकरण
30	रतन माया महर्जन	ा म	इलाचा	9857/	१९४६ ल. <u>प</u> .	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
3 9	रुद्र राज शाक्य		थैना	998/ 5 /8	८९९८ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	भिमराज शाक्य	पु	कनिवाहाल करिवाहाल	१९७८/		<u>५।</u> ५२	२०६६/०४/०१	नविकरण
33		पु			१८६० ल.पु.	_ ५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
	दान वहादुर शाक्य	पु	ओकुवाहाल	98=×108/09	४०६२८ ल.पु.			नविकरण
38 30	नियम राज शाक्य	पु	ओकुवाहाल	98=3/08/80	२/११३१ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/0४/09 २०६६/0४/09	नविकरण
3 <u>X</u>	शुभराज शाक्य हरि मायां महर्जन	पु	ओकुवाहाल	9858/08/90	१२४११ ल.पु.	ሂሂ	२०६६/0४/09 २०६६/0४/09	नविकरण
3E	_	पु	ओकुवाहाल	9959/9	३५१६६ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	_
39	न्हुच्छेराज शाक्य	पु	ओकुवाहाल	9959/	१६७१ ल.पु.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८ 	अनागरिका तिखामी	म 	सुविहार	१९८६/ १९८४/३	१४२ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
3 <i>९</i>	गोविन्द धर श्रेष्ठ	पु	इलाछे	9958/3	२/१४४७ ल.पु.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
80	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म स	सौगल	१९८६/०५/०१	५६८७२ ल.प.	६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	सैल कुमारी राई	म -	लगनखेल	9999/	१८६०६९४६ भा	&&	२०६६/०४/०१	नविकरण
82	उजेली राई	म स	प्रयागपोखरी	9950/04/08	१८८४७ ल.पु.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
83	जेष्ठ माया शाक्य	<u>म</u>	ओकुवाहाल	9859/90	१०५९५१ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
88	हेरा देवी चित्रकार	म —	वाकुनानी	9855/90/05	२/८४५ ल.पु.	७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४५	साहिली भण्डारी	<u>म</u>	लगनखेल	१९०५/०६/१३	४/४३१९ ल.पु.	७६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	बसु माया शाक्य	<u>म</u>	महावौद	9998/04/04	७७०३० ल.पू	७८	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	मंगल राज शाक्य	पु	गुजिवाहाल	१९८१/०५/०७	२८-०१०६४ ल.प		२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	कुल वहादुर शाक्य	पु	ओकुवाहाल	9855/	७८२ ल.पु.	<u> ج</u> ۹	२०६६/०४/०१	नविकरण
89	धर्म रत्न शाक्य	<u>पु</u>	गुजिवाहाल	9993/	६४७ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
५०	गोविन्द ताम्राकार	पु	सिन्चाहिटि	9856/6	२/२०९ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
ሂባ	माइला शाक्य	पु	गुजिवाहाल	9998/08/93	द३३०द२ ल.पु.	56	२०६६/०४/०१	नविकरण
५२	देव माया शाक्य	म	ज्याठा	9990/90/07	२/८७५ ल.पु.	50	२०६६/०४/०१	नविकरण
५३	काजिरत्न शाक्य	पु	ओकुवाहाल	9858/08/97	२/७७७ ल.पु.	55	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	श्रीमती लक्ष्मी शाक्य	म	ज्याठा	१९९३/०६/१०	२/८३१ ल.पु.	59	२०६६/०४/०१	नविकरण

ሂሂ	श्रीमती कमल श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	9९९०/99	२/११५३ ल.पु.	९०	२०६६/०४/०१	नविकरण
५६	गजराज शाक्य	पु	ज्याठा	१९९३/	२४८७ ल.पु.	९१	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	चैत्य राज शाक्य	पु	महावौद	9९९०/9२/9४	२/३४० ल.पु.	९३	२०६६/०४/०१	नविकरण
५८	हीरा काजी शाक्य	पु	ज्याठा वहाल	9997/	२४९० ल.प्.	९४	२०६६/०४/०१	नविकरण
५९	बेखा माया शाक्य	ਸ ਸ	ज्याठा	१९९३/०६/०७	३०६३० ल.प्.	९५	२०६६/०४/०१	नविकरण
६०	वावु कृष्ण पाडे	पु	लगनखेल	9९९9/90/0४	१००३ ल.पु.	९६	२०६६/०४/०१	नविकरण
६१	धर्म रत्न शाक्य	पु	गुजिवाहाल	9९९३/०३/०१	१९७६० ल.पु.	900	२०६६/०४/०१	नविकरण
६२	चक्र ज्योति शाक्य	पु	ओकुवाहाल	१९९४/	५७८९ ल.पु.	909	२०६६/०४/०१	नविकरण
६३	हेम राज शाक्य	पु	ओकुवाहाल	१९८९/१०/ १३	२/४४७४६ ल.पु.	१०२	२०६६/०४/०१	नविकरण
६४	बिमल राज शाक्य	पु	ओकुवाहाल	9९९४/०२/9३	६०७० ल.पु.	१०३	२०६६/०४/०१	नविकरण
६५	हेरा माया शाक्य	म	ज्याठा	१९९१/०८/१०	३८१८५ ल.पु.	१०८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६६	वावु काजी शाक्य	पु	लगनखेल	१९९३/	९३२ ल.पु.	१०९	२०६६/०४/०१	नविकरण
६७	डम्बर वहादुर राई	पु	लगनखेल	१९९२/०५/०४	१३१७९४ भोजपूर	990	२०६६/०४/०१	नविकरण
६८	बहादुर महर्जन	पु	सुन्धारा	9९९१/9२/90	८१९१ ल.पु.	999	२०६६/०४/०१	नविकरण
६९	गजरत्न शाक्य	पु	थैना	१९ <i>८</i> ९/०२/१३	२/२८३ ल.पु.	११४	२०६६/०४/०१	नविकरण
७०	सरस्वती श्रेष्ठ	म	इलाछे	१९८८/०५/०६	२/१४४८ ल.पु.	११६	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭૧	कृष्ण लाल महर्जन	पु	लखुसी	१९९३/	२८४८८ ल.पु.	995	२०६६/०४/०१	नविकरण
७२	माहिला शाक्य	पु	ओकुवाहाल	१९९३/१०/१२	३५५७१ ल.पु.	११९	२०६६/०४/०१	नविकरण
७३	चन्द्र माया शाक्य	म	गुजिवाहाल	१९९३/११/०१	१३९३ ल.पु.	9 २9	२०६६/०४/०१	नविकरण
७४	रत्न राज शाक्य	पु	ज्याठा	१९९४/०९/०३	१०२० ल.पु.	9२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭પ્ર	वेती माया महर्जन	म	लखुसी	१९९३/	२८४८९ ल.पु.	१२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
७६	सप्त कुमारी शाक्य	म	ज्याठा	9855/08/28	१२७८१ ल.पु.	१२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	पुर्ण वहादुर शाक्य	पु	गुजिवाहाल	9९९१/०५/२१	११५७ ल.पु.	१२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
७८	पुन माया शाक्य	म	गुजिवाहाल	१९९२/०७/०४	८३०४५ ल.पु.	१२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
७९	न्हुच्छेराज शाक्य	पु	ज्याठा	१९९०/०३/१०	४२९११ ल.पु.	१२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
50	दया देवी श्रेष्ठ	म	चालाछे	१९९२/०६/१४	१९४०९ ल.पु.	१२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
5 9	रत्न वहादुर शाक्य	प्	ओकुवाहाल	१९८७/०६/२०	४७१२८ ल.पु.	१२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
5 २	कृष्ण देव शाक्य	पु	तगाचिवा	१९९४/०६/०८	७२६ ल.पू	939	२०६६/०४/०१	नविकरण
53	श्रीमाया शाक्य	म	गुजिवाहाल	१९९३/११/२४	८३०९३ ल.पु.	१३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
28	भोज राज शाक्य	पु	ओकुवाहाल	१९८८/०६/१४	१७२ ल.पु.	१३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
5 X	चैत्य राज शाक्य	पु	गठिचा	१९८९/०७/०३	१७४२७ ल.पु.	१३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
८ ६	धर्मरत्न शाक्य	पु	मतलवी	१९९४/०५/१५	२/७७० ल.पु.	१३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> ১</u> ৩	वोधी माया शाक्य	म	ओकुवाहाल	१९९०/०३/१५	३६१२० ल.पु.	१३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
55	कृष्ण कुमारी शाक्य	म	गुजिवाहाल	१९९०/१०/०३	४३५२१ ल.पु.	१३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
ন ৎ	गोपाल प्रसाद पाठक	पु	थापाहिटि	१९९०/०९/१६	४२३१३ ल.पु.	१३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
९०	हर्ष माया शाक्य	म	थापाहिटि	१९९२/०५/१०	२/७८८ ल.पु.	१४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
९१	हेरा देवी शाक्य	म	ओगठिचा	१९८९/०९/०२	१७४२६ ल.पु.	१४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
९२	सुर्या नन्द शाक्य	म	ओगठिचा	१९८९/०२/०७	१३१९३ ल.पु.	१४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
९३	कालु कुमाले	पु	थापाहिटि	१९९०/०२/२७	२/९४३ ल.पु.	१४५	२०६६/०४/०१	नविकरण
९४	त्रिरत्न शाक्य	पु	गुजिवाहाल	१९९०/०६/२१	१३२६२ ल.पु.	१४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
९५	लक्ष्मी मायां कुमाले	म	थापाहिटि	१९९०/६	२/३४४ ल.पु.	१४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
९६	सानु वेटी शाक्य	म	ओकुवाहाल	१९९०/०३/०४	२/६९६ ल.पु.	१४८	२०६६/०४/०१	नविकरण

९७ र	लक्ष्मी देवी शाक्य	म	गुजिवाहाल	१९९३/०७/ १२	२/८९८ ल.पु.	१४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
	मिश्री माया शाक्य	म	गुजिवाहाल	9888/90/90	२/७०३ ल.पु.	१५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
	हरिनानी श्रेष्ठ	म	सौगल	१९ ८६/	३५३२६ ल.पु.	१५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	बुद्धमाया शाक्य	म	सुन्धारा	9993/	२/८१४ ल.प्.	१५४	२०६६/०४/०१	नविकरण
+	धर्मराज शाक्य	पु	महाव <u>ौ</u> द	9998/03/08	१७१४ ल.प्.	१५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	ज्ञानी माया शाक्य	म म	सुन्धारा	9994/90/08	४१५६५ ल.पु.	१५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
	तिर्थ ज्योति शाक्य	पु	ओकुवाहाल	9९९५/9२/२०	१३८७ ल.प.	१४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
H .	विर वहादुर शाक्य	<u>प</u>	गुजिवाहाल	१९९५/०८/०९	२/७६९ ल.पू.	१५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
	मान शोभा शाक्य	ਜ ਸ	कुमागल्ली	9९९ <u>५/०</u> ८/9५	४०५०१ ल.पु.	१६०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०६ ः	मसिनु माया शाक्य	म	गुजिवाहाल	१९९५/१०/०५	२/४२४ ल.पु.	१६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
	आशा काजी महर्जन		लुखुसी	9९९५/90/9५	२१२४९ ल.पू	१६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०५ र	रत्न माया शाक्य	म	ओकुवाहाल	9९९५/99/२०	२/४७५ ल.पू.	१६४	२०६७/०४/०१	नविकरण
१०९ ः	रत्न शोभा शाक्य	म	गुजिवाहाल	9९९३/99/२३	२/९३० ल.पु.	१६७	२०६७/०४/०१	नविकरण
990 1	विष्णु वहादुर श्रेष्ठ	पु	सुन्धारा	9९९५/०९/9२	३१६३७ ल.पु.	१६८	२०६७/०४/०१	नविकरण
	ललित वहादुर प्रधान	पु	लगनखेल	१९३ ८/	२८३२० ल.पु.	१६९	२०६७/०४/०१	नविकरण
	गुल वदन प्रधान	म म	लगनखेल	9990/	७३८ ल.पु.	900	२०६७/०४/०१	नविकरण
993 7	विकल राज शाक्य	पु	ओकुवाहाल	9994/	२८०७ ल.पु.	१७३	२०६७/०४/०२	नविकरण
998 1	हिरा देवी शाक्य	म म	सुन्धारा	9858/	७९९ ल.पु.	१७४	२०६७/०४/०१	नविकरण
११५ ः	सानु काजी महर्जन	पु	लुखुसी	१९९४/	८००९ ल.पु.	૧ હપ્ર	२०६७/०४/०१	नविकरण
	सत्रुघनलाल सिन्हा	पु	सुन्धारा	१९७४/	११९४ ल.पु.	१७६	२०६७/०४/०१	नविकरण
	नानी मायां शाक्य	म म	कनिवाहाल	१९९२/०२/१८	२/८०८ ल.पु.	9 ७७	२०६७/०४/०१	नविकरण
995	देवी माया शाक्य	म	सुन्धारा	१९ ८८/११/१८	९००१ ल.पु.	१७८	२०६७/०४/०१	नविकरण
११९ ः	रमादेवी पाठक	म	थापाहिटि	१९९६/०५/११	४२३१४ ल.पु.	950	२०६७/०४/०१	नविकरण
920	लक्ष्मी माया शाक्य	म	ओकुवाहाल	१९९१/०३/१५	४७१२९ ल.पु.	959	२०६७/०४/०१	नविकरण
9 २9	आनन्द राज शाक्य	पु	ओकुवाहाल	१९९६/१०/०५	२/७१६ ल.पु.	१८२	२०६७/०४/०१	नविकरण
922	लक्ष्मी देवी शाक्य	म	ओकुवाहाल	१९२/०५/०६	२/९६५ ल.पु.	१८३	२०६७/०४/०१	नविकरण
१२३ ी	विष्णु लाल श्रेष्ठ	पु	सौगल	१९ ८५/१०/११	८०४७९ ल.पु.	१८४	२०६७/०४/०१	नविकरण
१२४	बुद्धरत्न शाक्य	पु	महावौद	१९९७/	७३९ ल.पु.	१८६	२०६८/०४/०१	नविकरण
१२५	पुण्यराज शाक्य	पु	कनिवाहाल	१९९६/०४/१४	११३२ ल.पु.	१८८	२०६८/०४/०१	नविकरण
१२६ ह	वेखामाया ताम्राकार	म	सहित्यता	१९९७/०६/१२	२/२०८ ल.पु.	१८९	२०६८/०४/०१	नविकरण
१२७ र	कान्छी शाक्य	म	ओकुवाहाल	१९९६/०७/१५	३९६२८ ल.पु.	१९१	२०६८/०४/०१	नविकरण
१२८ र	दातीमाया शाक्य	म	ओकुवाहाल	१९९५/०३/३१	२८०१/०६७०ल.पु	१९२	२०६८/०४/०१	नविकरण
१२९	भाम्केश्वरी राई	म	वटुकभैरव	१९९६/०३/१७	१०२५ ल.पु.	१९३	२०६८/०४/०१	नविकरण
930	मोहन कुमारी शाक्य	म	ओकुवाहाल	१९८६/०८/०१	०२७४८ ल.पु.	१९४	२०६८/०४/०१	नविकरण
939	पुर्णलक्ष्मी शाक्य	म	न्हेफल	१९९०/०४/१४	२/७९५ ल.प	१९५	२०६८/०४/०१	नविकरण
१३२ ः	जगत वहादुर वज्राचाय	पु	थापाहिटि	१९९ <i>८</i> /०४/१४	२/६६४ ल.पु.	२००	२०६९/०४/०१	नविकरण
933 1	सिद्धिराज शाक्य	पु	गुजिवाहाल	<i>१९९८</i> /	२८२ ल.पु.	२०१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३४ ः	चक्रमान शाक्य	ਧ੍ਰ	गुजिवाहाल	१९९७/	४५५४ ल.पु.	२०२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३५ ः	चक्र वहादुर वैद्य	ਧ੍ਰ	सौगल	<i>१९९८</i> /	३७२८४ ल.पु.	२०३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३६ ः	ईन्द्र मुनी शाक्य	पु	गुजिवाहाल	१९९७/०२/१४	३५२७४ ल.पु.	२०४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३७ र	राम काजी शाक्य	पु	ओकुवाहाल	<i>१९९७</i> /	१८१ ल.पु.	२०५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३८ र	कुल वहादुर शाक्य	पु	ओकुवाहाल	१९९७/०७/१२	६२१८४ ल.पु.	२०६	२०६९/०४/०१	नविकरण

१३९	न्हुच्छे वहादुर शाक्य	पु	ओकुवाहाल	१९९ ८/	४७१४ ल.पु.	२०७	२०६९/०४/०१	नविकरण
980	महन्तराज शाक्य	पु	+ .	१९९७/०५/०५	२७८४५ ल.पु.	२०८	२०६९/०४/०१	नविकरण
989	देवरत्न शाक्य	पु		१९९ ८/८/	३५३३६ ल.पु.	२०८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४२	सानुकाजी शाक्य	पु		१९९ ८/	१०३३ ल.पु.	२०९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४३	रत्नमुनी शाक्य	पु	गुजिवाहाल	१९९७/०२/१४	४६९०९ ल.पु.	२१०	२०६९/०४/०१	नविकरण
988	गणेश वहादुर वैद्य	पु	सौगल	१९८७ /	१९७५ ल.पु.	२११	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४५	मंगललाल महर्जन	पु	लुखुसी	<i>१९९७</i> /१०/०९	६६१९८ ल.पु.	२१२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४६	नानी देवी महर्जन	ਸ ਸ	लु खु सी	<i>१९९७</i> /	१८८ ल.पु.	२१३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४७	सुभद्रा वैद्य	म	 	१९९४/	१०३९ ल.पु.	२१४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४८	अष्टमाया शाक्य	म	ओकुवाहाल	१९९७/०५/०५	२/३७४ ल.पु.	२१५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४९	नानीमाया शाक्य	म	 	१९९८/	२/९२७ ल.पू.	२१७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५०	काशीराज वज्राचार्य	पु		<i>१९९७</i> /	१७७८ ल.पु.	२१८	२०६९/०४/०१	नविकरण
949	बुद्धरत्न शाक्य	पु	कनिवाहाल	१९९५/०७/१०	८१२ ल.पु.	२२१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५२	भिम वहादुर साही	पु	थापाहिटि	१९९८/०१/१९	२२२३१ ल.पु.	२२२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५३	बावुलाल श्रेष्ठ	पु	सुन्धारा चालछे	9९९२/99/२०	७५७१४ ल.पु.	२२३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५४	चन्द्र माया चित्रकार	म		१९९ ८/	३४८५९ ल.पु.	२२४	२०६९/०४/०१	नविकरण
9ሂሂ	कुल वहादुर चित्रकार	पु	सुन्धारा	<i>१९९७</i> /०९/०१	३४८०७ ल.पु.	२२५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५६	हिरा देवी शाक्य	म	वटुकभैरव	१९९८/०५/०४	२/९१५ ल.पु.	२२६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५७	तुल्सी देवी श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	१९९९/०१/२०	४३८२२ ल.पु.	२२८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४८	हेराकाजी शाक्य	पु	प्रयागपोखरी	०३६मा३७वर्ष	५०० ल.पु.	२२९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१५९	चम्पा महर्जन	म	लुखुसी	9९९९/	८१४० ल.पु.	२३०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६०	किर्तिराज शाक्य	पु	ओकुवाहाल	१९९९/०२/१५	२०१४६ ल.पु.	२३१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६१	गणेशधर श्रेष्ठ	पु	सुन्धारा	१९९२/	५५४३९ ल.पु.	२३२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६२	उषा शर्मा	म	लगनखेल	१९९८/०५/०८	४१३७१ ल.पु.	२३३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६३	अष्टराज शाक्य	पु	गुजिवाहाल	१९९८/०२/०५	२/९०२ ल.पु.	२३४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६४	हेरादेवी शाक्य	म	प्रयागपोखरी	१९९८/९/	४१४१९ ल.पु	२३५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६५	जितलाल कपाली	पु	नहीटि	१९९४/	२५८७ ल.पु.	२३६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६६	बाल कृष्ण नकर्मी	पु	सुन्धारा	9९९९/	३५३ भक्तपुर	२३७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६७	भिम वहादुर साही	पु	थापाहिटि	१९९८/०१/१९	२२२३१ ल.पु.	२३९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६८	गणेश वहादुर शाक्य	पु	महावौद	9९९९/	४७९ ल.पु.	२४०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६९	अम्वीका सिन्या	म	सुन्धारा	१९९९/०६/१२	५८८७३ ल.पु.	२४१	२०७०/०४/०१	नविकरण
990	सन्तु माया शाक्य	म	गुजिवाहाल	१९९९/०५/२६	२/८०६ ल.पु.	२४२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७१	चन्द्रमाया वाराही	म	प्रयागपोखरी	१९९३/०६/१८	२/८१४ ल.पु.	२४३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७२	सुरेन्द्र राज जोशी	पु	लगनखेल	१९९६/०७/१७	२/१४४१ ल.पु.	२४४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७३	विक्रमा नन्द शाक्य	पु	महावौद	०३⊏मा४०वर्ष	२५५ ल.पु.	२४५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७४	पञ्चराज शाक्य	पु	ओकुवाहाल	२०००/०७/११	२/८२३ ल.पु.	२४६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७५	तिर्थमान शाक्य	पु	प्रयागपोखरी	२०००/०९/०२	१५४९८ ल.पु.	२४७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७६	रत्नलाल महर्जन	पु	सिन्चाहिटी	१९९८/१०/१०	३५०३३ ल.पु.	२४८	२०७१/०४/०१	नविकरण
ঀ७७	सुरेन्द वहादुर नेवा	पु	सौगल	०३५मा४०वर्ष	१४८२ ल.पु.	२४९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७८	गणेश माया शाही	म	थापाहिटी	२०००/०४/१५	३७४४९ ल.पु.	२५०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१७९	ज्ञान वहादुर शाक्य	पु	ओकुवाहाल	२०००/०१/०२	२१२१४ ल.पु.	२५१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८०	कुल राज शाक्य	पु	ओकुवाहाल	२०००/०३/१२	५५५३ ल.पु.	२५२	२०७१/०४/०१	नविकरण

१८१	विष्णुधर श्रेष्ठ	पु	चालाछे	१९९६/	१६७४९ ल.पु.	२५३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८२	किरण शाक्य	पु	ओकुवाहाल	१९९८/०५/२०	४५८७६ ल.पु.	२५४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८३	सहवीर राना	पु	प्रयागपोखरी	२०००/०३/०२	०४०८१ ल.पु.	२५५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८४	लक्ष्मी कुमारी शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०००/३/	२/३२७ ल.पु.	२५६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८४	विष्णु विक्रम अधिकारी	पु	लगनखेल	२०००/०३/०४	३६५० भक्तपूर	२५७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८६	मुनिराज शाक्य	पु	महावौद	१९९७/०१/१५	३७७४६ ल.पु.	२५८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८७	निल कुमारी शाक्य	म	ओकुवाहाल	२०००/०३/१०	२/१०३६ ल.पु.	२५९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८८	अम्वीका अमात्य	म	सुन्धारा	२०००/०९/१७	२९९६५ ल.पु.	२६०	२०७२/०४/०१	नयां
१८९	राधाकृष्ण अमात्य	पु	सुन्धारा	१९९७/	१२४७ ल.पु.	२६१	२०७२/०४/०१	नयां
१९०	सुर्ज कुमारी पाण्डे	म	वडा नं.६	१९९९/०८/०२	५२००३ ल.पु.	२६२	२०७२/०४/०१	नयां
१९१	प्रेम शोभा शाक्य	म	कनिवाहाल	२००१/१०/१२	१०००८ ल.पु.	२६३	२०७२/०४/०१	नयां
१९२	रत्न वहादुर शाक्य	पु	महावौद	२०००/०६/१३	२/४८६ ल.पु.	२६४	२०७२/०४/०१	नयां
१९३	कुमाचा महर्जन	पु	वडा नं.६	०३८मा३७वर्ष	७८३ ल.पु.	२६५	२०७२/०४/०१	नयां
१९४	ज्ञानीमाया महर्जन	म	वडा नं.६	२००१/१२/१८	३७४३८ ल.पु.	२६६	२०७२/०४/०१	नयां
१९५	नील कुमारी शाक्य	म	ज्याठा	२०००/०३/१०	२/१०३६ ल.पु.	२६७	२०७२/०४/०१	नयां
१९६	सानुनानी शाक्य	म	वडा नं.६	२००१/०५/१८	३९३७५ ल.पु.	२६८	२०७२/०४/०१	नयां
१९७	बज्र रत्न शाक्य	पु	थापाहिटी	2000/	२८९२३ ल.पु	२६९	२०७२/०४/०१	नयां
१९८	राम भक्त श्रेष्ठ	पु	सौगल	२००१/०४/२५	८५२५४ ल.पु.	२७०	२०७२/०४/०१	नयां
१९९	न्हुछेमाया शाक्य	म	गुजिवाहाल	०३२मा३२वर्ष	१२३९ ल.पु.	२७१	२०७२/०४/०१	नयां
२००	शंखलाल दर्शन	पु	नाहिटी	२००२/०३/०१	१६५९७ ल.पु.	२७२	२०७२/०४/०१	नयां
२०१	राम माया महर्जन	म	सिन्चाहिटी	२०००/०१/०१	३१७४१ ल.पु.	२७३	२०७२/०४/०१	नयां
२०२	कमल केशरी रन्जीत	म	सौगल	२००१/१२/१५	९१६ ल.पु.	२७४	२०७२/०४/०१	नयां
२०३	माहिला शाक्य	पु	वडा नं.६	०२५मा२५वर्ष	२०८५ ल.पु.	२७५	२०७२/०४/०१	नयां
२०४	राधादेवी नेवा	म	सौगल	२००१/०६/१२	२/१०२७ ल.पु.	२७६	२०७२/०४/०१	नयां
२०५	हर्ष ज्योती शाक्य	पु	लगनखेल	०३४मा३४वर्ष	५५० ल.पु.	२७७	२०७२/०४/०१	नयां
२०६	जनु खड्का	म	बटुकभैरब	२०००/०२/०८	२/९८४ ल.पु.	२७८	२०७२/०४/०१	नयां

	1			1			1	
ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण ा
٩	मारानी ज्यापुनी	म	पिलाछे	१९८३/०४/० २	६६९ ल.पु.	٩	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	नानी मायां महर्जन	म	पिलाछे	१९८४/	३/१२० ल.पु.	४	२०६६/०४/०१	नविकरण
Ą	पुन माया महर्जन	म	त्यागल	१९८६/०८/२०	५८३७३ ल.पु.	Ę	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	आशा माया महर्जन	म	त्यागल	१९८४/११/०५	२१३६९ ल.पु.	5	२०६६/०४/०१	नविकरण
ሂ	इन्द्र वज्राचार्य	पु	भिन्छेवाहाल	१९८४/	३/५११ ल.पु.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
६	चन्द्र महर्जन	पु	पिलाछे	१९७८/	२२४१ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	धन भाई वज्राचार्य	पु	भिन्छेवाहाल	१९ ८३/	८१३६ ल.पु.	93	२०६६/०४/०१	नविकरण
5	चन माया महर्जन	म	पिलाछे	१९९१/१०/१४	३/२४१ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	श्रीमती चन्द्रमाया वज्राचा	म	भिन्छेवाहाल	9955/	३/५०१ ल.पु.	94	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	देववज्र वज्राचार्य	पु	भिन्छेवाहाल	१९८७/	२५५९ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	वेखालाल महर्जन	पु	दुपाट	१९८४/०२/०४	३९८४ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
92	लक्ष्मी महर्जन	म	पिलाछे	१९८४/	३/२२ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण

93	न्हुच्छे माया महर्जन	म	दुपाट	१९८२/०५/१५	१५७०८ ल.प्.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	लक्ष्मी माया महर्जन	म	दुपाट	9959/04/79	द३३७ ल.प <u>्</u>	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
94	केशरी वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	9953/	३/३८८ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
9६	न्हुच्छे माया महर्जन	म	दुपाट टोल	9955/04/09	३/१२३ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	इन्द्र कुमारी महर्जन	म	पुला <u>छे</u>	9९७४/9२/०9	३/१०५३ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
95	मैया महर्जन	म	दुपाट	9855/	४३४५९ ल.प्.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	दिल शोभा शाक्य	म	<u>प</u> लाछे	१९८४/	३/५०८ ल.पु.	३ २	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	कान्छी वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	१९८२/०६/०५	३/४१२ ल.पु.	३ ५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२9	न्हुच्छे माया महर्जन	म	दुपाट	9859/	३/९५४ ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	कुल वहादुर शाक्य	पु	पिलाछे	१९८४/	३/५०४ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	चिरी मै महर्जन	म	पिन्छे	१९८३ /	३/३३७ ल.प.	γo	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	देव रत्न वज्राचार्य	पु	भिन्छेवाहाल	9859/	३/३४ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	पुन विर महर्जन	पु	पिन्छे	9857/	३२५८० ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	श्रीमती पुनमाया महर्जन	म	दुपाट	9855/	३/८२ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	कृष्ण महर्जन	पु	दुपाट	१९८६/	३/८३ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	आशा माया महर्जन	म	पिलाछे	१९७४/	४२६४६ ल.पु.	ধঀ	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	काजिलाल महर्जन	पु	ग्वार्को	9859/08/93	६२६१ ल.पु.	ሂሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
30	अष्टलाल महर्जन	पु	दुपाट	9850/	३/१२२ ल.पु.	५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
39	सिर माया महर्जन	म	दुपाट	१९८४/०३/१०	३/१३६ ल.पु.	५८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	मकाली महर्जन	म	पिलाछे	9850/	३/३२ ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	हर्ष माया महर्जन	म	चंकी	१९ ८२/	३/५३६ ल.पु.	६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
38	आशा माया महर्जन	म	स.को.	9859/	३/४३४ ल.पु.	६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३ ५	वेखामान महर्जन	पु	पिन्छे	१९७५/	२७२६५ ल.पु.	६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	बाबुलाल महर्जन	पु	हकटोल	१९७२/	८२४ ल.पु.	६६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	बुद्ध माया महर्जन	म	दुपाट	१९८३/०७/१६	३/३२० ल.पु.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	मोहन माया महर्जन	म	दुपाट	१९८७/०३/१४	२०८२९ ल.पु.	६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	१९८३/	४४६०८ ल.पु.	६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	श्रीमती चिरी मै महर्जन	म	दुपाट	१९८२/	३/६ ल.पु.	৩৭	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	पाकाचा महर्जन	पु	दुपाट	१९७८/	९४५३१ ल.पु.	७२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	रत्न कुमारी शाक्य	म	पिन्छे	१९६८/०५/२०	७५८६४ ल.प.	७४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	चन्द्र मान महर्जन	पु	दुपाट	१९८०/	३/२४३ ल.पु.	৩৯	२०६६/०४/०१	नविकरण
88	मोहन माया वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	१९ ८१/	३/३४४ ल.पु.	50	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	भुयुचा महर्जन	पु	पिलाछे	9889/	९९२ ल.पु.	52	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	वेखा माया महर्जन	म	त्यागल	१९९४/०६/१०	३८९२९ ल.पु.	58	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	श्रीमती पुर्णकुमारी वज्राच	म	भिन्छेवाहाल	१९८९/	३/६१४ ल.पु.	८ ६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	सानु लाल महर्जन	पु	दुपाट	१९९१/०२/०६	३१२७४ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	माइचा महर्जन	पु	पिन्छेटोल	१९८८/०५/२०	१२१२३ ल.पु.	55	२०६६/०४/०१	नविकरण
५०	मन माया महर्जन	म	यचुननी	१९९०/१०/२५	३२३२३ ल.पु.	८ ९	२०६६/०४/०१	नविकरण
५१	कान्छी महर्जन	म	पिलाछे	१९९२/	३/२४५ ल.पु.	९०	२०६६/०४/०१	नविकरण
५२	श्रीहर्ष कुमारी वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	१९८९/	३/४३७ ल.पु.	९१	२०६६/०४/०१	नविकरण
५३	मोहन माया महर्जन	म	दुपाट	१९९३/	३/३८४ ल.पु.	९२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	रत्न देवी वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	१९९१/०२/१९	२९५०६ ल.पु.	९३	२०६६/०४/०१	नविकरण

ሂሂ	कान्छी महर्जन	म	दुपाट	9991	९७२४७ ल.प्.	९४	२०६६/०४/०१	नविकरण
५६	ज्यान माया महर्जज	म	धालाछे	१९९४/०६/१०	४३४७५ ल.पु.	९५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	रत्न माया महर्जन	म	त्यागल	१९९२/	३/६५२ ल.पु.	९६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५८	मोहन माया महर्जन	म	धालाछे	१९९४/०५/१५	३७६४४ ल.प्.	९७	२०६६/०४/०१	नविकरण
५९	लक्ष्मीलाल महर्जन	पु	धालाछे	१९९१/०८/०५	३/३४५ ल.पू.	९८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६०	ज्ञानी माया महर्जन	म	दुपाट	9997	३/१७० ल.पु.	900	२०६६/०४/०१	नविकरण
६१	चिरी माया महर्जन	म	हकटोल	9880/	४००८४ ल.पु.	१०२	२०६६/०४/०१	नविकरण
६२	जितलाल महर्जन	पु	सुवहाल	१९९४	३४९६ ल.पु.	१०३	२०६६/०४/०१	नविकरण
६३	मिसन माया वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	9999	५२१ ल.पु.	908	२०६६/०४/०१	नविकरण
६४	मंगलाल महर्जन	पु	त्यागल	9९९०/०९/०३	३७८१३ ल.पु.	१०५	२०६६/०४/०१	नविकरण
६५	तरि काजी महर्जन	पु	पिलाछे	१९९३/०७/२५	३१९९० ल.पु.	१०६	२०६६/०४/०१	नविकरण
६६	न्हुच्छे माया वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	१९९०/०२/१५	१७४४४ ल.पु.	१०७	२०६६/०४/०१	नविकरण
६७	कृष्ण महर्जन	पु	स.को.	9997/08/70	४०६६५ ल.पु.	१०८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६८	पुनाल काजी महर्जन	पु	दुपाट	9९९२/०३/9२	१६०५० ल.पु.	१०९	२०६६/०४/०१	नविकरण
६९	ज्यान माया महर्जन	म	पिलाछे	9997	३/३०८ ल.पु.	990	२०६६/०४/०१	नविकरण
७०	लक्ष माया महर्जन	म	धालाछे	9855/90/99	४३१२३ ल.पु.	999	२०६६/०४/०१	नविकरण
৩৭	माइला शाक्य	पु	यछुटोल	9880/	३/१६३ ल.पु.	997	२०६६/०४/०१	नविकरण
७२	हरि देवी वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	१९९२/०७/२ १	४१९० ल.पु.	993	२०६६/०४/०१	नविकरण
७३	दश लाल महर्जन	पु	पिलाछे	१९९२/	९२८० ल.पु.	११४	२०६६/०४/०१	नविकरण
७४	रत्न माया महर्जन	म	दुपाट	१९९२/	३/४४१ ल.पु.	994	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭પ્ર	काइचा महर्जन	पु	त्यागल	१९९०/	३/९३४ ल.पु.	११७	२०६६/०४/०१	नविकरण
७६	श्रीमती न्हुछेमाया श्रेष्ठ	म	चंकी	१९८७/	३/९२१ ल.पु.	११९	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	म	स.को.	9९९०/9०/99	२८२७२ ल.पु.	१२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
৩৯	ल्हासि महर्जन	पु	दुपाटटोल	9990/	५११०७ ल.पु.	9 २9	२०६६/०४/०१	नविकरण
७९	मन माया महर्जन	म	दुपाट	१९९०/	३/१०७ ल.पु.	१२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
50	हर्षलाल महर्जन	पु	दुपाट	१९९०/१०/१५	२०७८१ ल.पु.	१२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
5 9	न्हुछे लाल महर्जन	पु	दुपाट	१९८९/	३/३८० ल.पु.	१२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
८ २	नक्कली महर्जन	म	पिलाछे	१९९२/०६/०७	२८-०१ ल.पु.	१२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
د غ	सानुलाल महर्जन	पु	पिलाछे	9889/	२२८० ल.पु.	१२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
28	वांला मै महर्जन	म	हकटोल	१९९३/०४/०६	२१४९० ल.पु.	१३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
5 X	आशा काजी महर्जन	पु	चपट	9889/	३/४९ ल.पु.	१३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
८ ६	जोग रत्न वज्राचार्य	पु	सुन्धारा	१९९४/०७/१३	६९०२० ल.पु.	१३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> ১</u> ৩	इँन्द्र लाल महर्जन	पु	पिलाछे	9९९०/०८/२०	३४९७९ ल.पु.	१३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
55	श्री हाकु महर्जन	पु	दुपाट	१९९२/	३/५५० ल.पु.	१३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
८ ९	वेतीचा महर्जन	म	पिलाछे	१९९२/	३/८९ ल.पु.	१३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
९०	भुवन ज्योती वज्राचार्य	पु	भिन्छेवाहाल	१९९०/०५/०६	३/११०१ ल.पु.	980	२०६६/०४/०१	नविकरण
९१	मसिनी माया वजाचार्य	म	भिन्छेवाहाल	9993/	३/२९२ ल.पु.	१४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
९२	राम महर्जन	पु	दुपाट	9993/	३२६६७ ल.पु.	१४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
९३	श्रीमती चिरी माया महर्ज	म	दुपाट	9993/	११५९६ ल.पु.	१४५	२०६६/०४/०१	नविकरण
९४	चिरी काजी महर्जन	पु	दुपाट	9993/	१८९३ ल.पु.	१४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
९५	हाकु महर्जन	पु	स.को.	9990/	४३५०१ ल.पु.	१४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
९६	तुयु महर्जन	म	दुपाट	१९९२/	३०३१३ ल.पु.	१४८	२०६६/०४/०१	नविकरण

९७	मंगल लाल महर्जन	पु	दुपाट	9९९१/०६/9३	३/३४३ ल.पु.	१४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
९८	विमला देवी श्रेष्ठ	ਸ ਸ	<u>चं</u> गुवाहाल	9९९३/०२/२9	९९७४ ल.पु.	१५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
९९	सिद्धी राज शाक्य	पु	सुन्धारा	9990/	६६७०७ ल.पु.	949	२०६६/०४/०१	नविकरण
900	गणेश गुरुङ्ग	पु	ग्वार्को	9९९४/0७/90	०५३११३९७२काप	942	२०६६/०४/०१	नविकरण
909	चिरी काजी महर्जन	पु	दुपाट	9998/06/09	२१४०५ ल.पु.	१५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०२	काशीनाथ मुल्मी	पु	त्यागल	१९ <u>८</u> ६/०३/१४	१८६४० ल.पु.	१५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०३	वुर माया महर्जन		पिलाछे	9850/	२२४७ ल.पु.	१५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
908	हेरा मान महर्जन	पु	पिलाछे	१९५८/०८/०८	३/१५८ ल.पु.	१४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०५	हरि माया महर्जन	1	पिलाछे	9850/	३/४२२ ल.पु.	१५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०६	रत्न देवी शाक्य	म	सुन्धारा	9993/08/08	४०२०७ ल.पु.	१६०	२०६६/०४/०१	नविकरण
900	कृष्ण विर महर्जन	म	दुपाट	9993/	३/२३ ल.पु.	१६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०८	अष्ट माया महर्जन	म	दुपाट	9859/	३/१०३ ल.पू.	१६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०९	समिचा महर्जन	म	पिलाछे	9855/	१६७७ ल.पु.	१६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
990	न्हुछे माया महर्जन	म	पिलाछे	१९८१/० ५/१०	३/४८८ ल.पु.	१६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
999	जगत माया शाक्य	म	दुपाट	9858/06/90	३/५२६ ल.पु.	१६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
992	नानी माया महर्जन	म	धालाछे	9९९२/99/२०	४००८३ ल.पु.	१६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
993	दुर्गा देवी वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	१९८७/२०	३/२०० ल.पु.	१७०	२०६६/०४/०१	नविकरण
११४	वावु चित्रकार	पु	सुन्धारा	१९९२/	१०४९ ल.पु.	9 ७9	२०६६/०४/०१	नविकरण
११५	लक्ष्मी देवी वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	१९८४/	३/६६४ ल.पु.	१७४	२०६६/०४/०१	नविकरण
११६	सानुलाल महर्जन	पु	पिलाछे	१९८७/	३/२६६ ल.पु.	૧૭૪	२०६६/०४/०१	नविकरण
११७	वालाचा महर्जन	म	दुपाट	१९९५/	९१४४ ल.पु.	9 ७७	२०६६/०४/०१	नविकरण
११८	भुयु महर्जन	म	पिलाछे	१९९५/	४१३४३ ल.पु.	१७९	२०६६/०४/०१	नविकरण
११९	अष्टमान महर्जन	पु	पिलाछे	१९९५/	३/११४३ ल.पु.	१८०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२०	देवलाल महर्जन	पु	त्यागल	१९९५/०५/१०	२७०७ ल.पु.	१८१	२०६६/०४/०१	नविकरण
9 २9	बुद्ध माया वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	१९९५/	१७४३९ ल.पु.	१८२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२२	चन्द्रमान महर्जन	पु	हकटोल	१९९५/	३/५१ ल.पु.	१८३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२३	नानी महर्जन	म	दुपाट	१९९५/	८८९९२ ल. <u>प</u> .	१८४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२४	नजर माया महर्जन	म	त्यागल	१९९५/	३३९७ ल.पु.	१८६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२५	पदम केशरी श्रेष्ठ	म	त्यागल	१९९५/	३/६५७ ल.पु.	१८८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२६	धन माया शाक्य	म	सुन्धारा	१९९५/	४००३६ ल.पु.	१९०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२७	पुष्प राज वज्राचार्य	पु	भिन्छेवाहाल	9993/	३/३४० ल.पु.	१९२	२०६७/०४/०१	नविकरण
१२८	पुर्णलाल महर्जन	पु	पिलाछे	१९९५/०२/१५	४०३५० ल.पु.	१९३	२०६७/०४/०१	नविकरण
१२९	तुल्सी माया महर्जन	म	पिन्छे	१९८७/	७०५ ल.पु.	१९४	२०६७/०४/०१	नविकरण
१३०	लक्ष्मी माया शाही	म	पिलाछे	१९९३/०७/१५	७८८३३ ल.पु.	१९६	२०६७/०४/०१	नविकरण
9 39	विद्या भुषण वज्राचार्य	पु	भिन्छेवाहाल	१९९६/	६६४ ल.पु.	१९७	२०६७/०४/०१	नविकरण
१३२	सुशिला श्रेष्ठ	म	पिन्छे	१९९६/०४/०२	१६८९५ ल.पु.	१९८	२०६७/०४/०१	नविकरण
१३३	विष्णु मान महर्जन	पु	सकोटोल	१९९४/	३/३७६ ल.पु.	२०२	२०६७/०४/०१	नविकरण
१३४	चन माया शाक्य	म	सुन्धारा	१९९३/०२/१५	२८/०१/०६६ ल.पु	२०३	२०६७/०४/०१	नविकरण
१३५	फिस महर्जन	पु	सुवाहाल	१९९२/	४६७४५ ल.पु.	२०४	२०६७/०४/०१	नविकरण
१३६	ग्वारा भाइ महर्जन	पु	पिलाछे	१९९६/०५/०१	२२६८६ ल.पु.	२०६	२०६७/०४/०१	नविकरण
१३७	माया महर्जन	म	दुपाट	१९९७/०२/१३	१४२०५ ल.पु.	२०७	२०६८/०४/०१	नविकरण
१३८	तुईसिं महर्जन	पु	दुपाट	१९९६/०७/१४	७७४४७ ल.पु.	२०८	२०६८/०४/०१	नविकरण

१३९	आशाकाजी वज्राचार्य	पु	भिन्छेवाहाल	9994/	३८२१ ल.पु.	२०९	२०६८/०४/०१	नविकरण
980	बावु काजी महर्जन	पु	भिन्छेवाहाल	9889/	३/२१२ ल.पू.	२१०	२०६८/०४/०१	नविकरण
989	न्हुछे वहादुर महर्जन	पु	पिन्छे	9990/	८०० ल.पु.	799	२०६८/०४/०१	नविकरण
987	माया महर्जन	म म		9889/	३/३६७ ल.पु.	२ 9२	२०६८/०४/०१	नविकरण
983	वावुकाजी महर्जन	पु	धालाछे	9889/	७६१ ल.पु.	793	२०६८/०४/०१	नविकरण
988	धनमाया महर्जन	म म	धालाछे	9९९७/90/२०	३७६४५ल.पु.	२ 9४	२०६८/०४/०१	नविकरण
१४५	सानु महर्जन	पु	दुपाट	9885/09/09	९१२२ ल.पु.	२१५	२०६८/०४/०१	नविकरण
988	धर्मरत्न वज्राचार्य	पु	सुन्धारा	9९९७/०६/90	३०७९८ ल.पु.	२१७	२०६८/०४/०१	नविकरण
989	कयो महर्जन	म म	पिलाछे	१९९६/०५/२९	४९३५७ ल.पु.	२१ =	२०६८/०४/०१	नविकरण
985	धर्म महर्जन	पु	दुपाट	9889/09/98	१०००३६ ल. <u>प</u> .	२१९	२०६८/०४/०१	नविकरण
989	जोगीलाल महर्जन	पु	दुपाट	9994/	५३३७ ल.प्.	२२२	२०६८/०४/०१	नविकरण
940	अष्टमाया महर्जन	म म	पिलाछे पिलाछे	9889/	४०४ ल.पु.	२२३	२०६८/०४/०१	नविकरण
949	रत्नामान वज्राचार्य	पु	भिन्छेवाहाल	9884/	११७ ल. <u>प</u> ु.	228	२०६८/०४/०१	नविकरण
942	दानराज वज्राचार्य	पु	भिन्छेवाहाल	9998/08/08	३/६५१ ल.पु.	२२५	२०६८/०४/०१	नविकरण
943	बुद्ध रत्न वज्राचार्य	<u>ч</u>	भिन्छेवाहाल	9884/	१४५ ल.पु.	२२६	२०६८/०४/०१	नविकरण
948	पुनमाया महर्जन	् म	त्यागल	999 1 /	३/२९३ ल. <i>प</i> .	२२८	२०६८/०४/०१	नविकरण
944	हरिमाया महर्जन	म म	ग्वार्को	१९९ <u>५/०</u> १/०६	३३९६२ ल.पू.	२२९	२०६८/०४/०१	नविकरण
945	पुन माया महर्जन	म	पिलाछे	99990994	३/४०७ ल.पु.	२३०	२०६८/०४/०१	नविकरण
940	चपा देवी वज्राचार्य	म म	भिन्छेवाहाल	9999	३/३९५ ल.पु.	२ ३ १	२०६८/०४/०१	नविकरण
945	प्रेमलाल महर्जन	पु	त्यागल	9998/	४२३२ ल.पु.	२३२	२०६८/०४/०१	नविकरण
948	जितलाल महर्जन	पु	पिलाछे	9888/09/24	३/९२ ल.पु.	738	२०६८/०४/०१	नविकरण
950	चिरीकाजी महर्जन	<u>ч</u>	दुपाट	9998/	३१५३ वा.अ.	२३ ६	२०६८/०४/०१	नविकरण
959	मंगललाल तण्डुकार	पु	दुपाट	9884/97/99	३/२१ <i>८</i> ल.पु.	२३७	२०६८/०४/०१	नविकरण
952	ब्लाल महर्जन	पु	दुपाटटोल <u>व</u> ुपाटटोल	9889/90/94	२१७७ ल.पू.	280	२०६८/०४/०१	नविकरण
9६३	अष्टमाया महर्जन	् म	चंकी	9889/05/92	९७९६२ ल.पु.	२४१	२०६९/०४/०१	नविकरण
958	वेखालाल महर्जन	पु	पिलाछे	999908170	३/२५० ल.पु.	282	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६५	अष्टमाया महर्जन	् म	पिलाछे	9999	३१२७६ ल.पू.	283	२०६९/०४/०१	नविकरण
955	दुर्गा भक्त महर्जन	पु	पिलाछे	9999	५३५ वा.अ.	288	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६७	श्रीमाया महर्जन	् म	पिलाछे	988/9/98	३९०४६ ल.पू.	२४५	२०६९/०४/०१	नविकरण
985	विजुली माया महर्जन	म म	स:को	9999	३/११२ ८ ल.पु.	२४६	२०६९/०४/०१	नविकरण
958	बुलाल महर्जन	पु	स:को	9998/97/05	४३१४ ल.पु.	२४७	२०६९/०४/०१	नविकरण
990	रेनु माया महर्जन	् म	दुपाट	9995/09/22	३/ ८६ ल.पु .	२४८	२०६९/०४/०१	नविकरण
999	कृष्णलाल महर्जन	पु	दुपाट 	9995/	१४९ ल.पु.	288	२०६९/०४/०१	नविकरण
१७२	बुलाल महर्जन	<u>५</u>	दुपाट -	9999/90/9 <u>4</u>	११८८ ल.पु.	२५०	२०६९/०४/०१	नविकरण
9 ७३	धनमाया महर्जन	् म	दुपाट	9995/	३/१०८८ ल.पु.	२ ५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
908	हाकुचा महर्जन	पु	<u>दु</u> पाट	9988/09/28	१६०४९ ल.पु.	२५३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१७५	कुष्णमाया महर्जन	् म	पु गाउ पिलाछे	9995/08/08	३/१४४ ल.पू.	२५४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१७६	हिरामाया महर्जन	ा म	भिन्छेवाहाल	9999	३/२१० ल.पु.	२५५	२०६९/०४/०१	नविकरण
900	वावुचा महर्जन	पु	भिन्छेवाहाल	9999	३/२०९ ल.पु.	२ ५६	२०६९/०४/०१	नविकरण
-	हेमरत्न वज्राचार्य	पु	भिन्छेवाहाल	999 <i>5</i> /	१८०१ ल.पु.	२५७	२०६९/०४/०१	नविकरण
998	कृष्ण माया महर्जन	् म	भिन्छेवाहाल	9 <i>९९७</i> /०५/9२	१३६९० ल.पु.	२५८	२०६९/०४/०१	नविकरण
950	जिवराज महर्जन	पु	भिन्छेवाहाल	9995/	३/४३१ ल.पु.	२ ५९	२०६९/०४/०१	नविकरण
(-,-		?			, ,, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	/-/)	() 31 - 31 - (u text

१८१	चक्रराज महर्जन	पु	भिन्छेवाहाल	9995/	१६१५ ल.पु.	२६०	२०६९/०४/०१	नविकरण
	सुन्दरी देवी महर्जन	ਸ ਸ	भिन्छेवाहाल	9९९०/०९/०७	८४८१५ल.पु.	२६१	२०६९/०४/०१	नविकरण
	सुवर्णलक्ष्मी जोशी	म	सुन्धारा	9993/08/98	९१५३ ल.पु.	२६२	२०६९/०४/०१	नविकरण
	वुलाल महर्जन	पु	त्यागल	9998/99/09	३८७०४ ल.पु.	२६३	२०६९/०४/०१	नविकरण
	राममाया महर्जन	् म	पिलाछे	9995/	३/४८५ ल.पु.	२६४	२०६९/०४/०१	नविकरण
	न्हुच्छेलाल महर्जन	पु	पिलाछे	9995/	४१८ ल.पु.	२६५	२०६९/०४/०१	नविकरण
	श्याम महर्जन	पु	ग्वार्को	9995/03/98	११८१८ ल.पु.	२६६	२०६९/०४/०१	नविकरण
	राधादेवी सिग्देल	म म	पाको	9995/	४१४६मोरड०	२६७	२०६९/०४/०१	नविकरण
-	होमनाथ भट्टराई	पु	पाको	9995/	७९४१ सूनसरी	२६८	२०६९/०४/०१	नविकरण
	लक्ष्मी शाक्य	ਸ ਸ	पाको	9995/	३/१०४१ ल.प्.	२६९	२०६९/०४/०१	नविकरण
-	राममाया महर्जन	म	ग्वार्को	9995/	३/४६३ ल.पु.	२७०	२०६९/०४/०१	नविकरण
	किसमाया महर्जन	म	पिन्छे	9999/03/08	४०४२३ ल.पु.	२७१	२०६९/०४/०१	नविकरण
	श्याम लाल महर्जन	पु	पिलाछे	9995/	३/१२८ ल.पु.	२७२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९४	हेरा माया महर्जन	ਜ ਸ	सकोटोल	9995/	३/३५२ ल.पु.	२७४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१९५	मंगल महर्जन	पु	सुवहाल	१९९५/	३/६५ ल.पु.	२७५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१९६	श्याम सुन्दर महर्जन	पु	पिलाछे	9999/90/	८०८६१ ल.पु.	२७६	२०७०/०४/०१	नविकरण
-	चिनी नानी वज्रचार्य	ਸ ਸ	भिन्छेवाहाल	9९९९/0५/9२	३/५०२ ल.पु.	२७७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१९८	गुरुड०चा महर्जन	पु	चंकी	<u> १९९९/१२/१६</u>	१५१७८ ल.पु.	२७८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१९९	बुर माया महर्जन	ਸ ਸ	दुपाट	9९९९/9२/9५	३/९६१ ल.पु.	२७९	२०७०/०४/०१	नविकरण
	मान वहादुर शाक्य	पु	सुन्धारा	१९९७/०४/१५	४१५९२ ल.पु.	२८०	२०७०/०४/०१	नविकरण
	यचु महर्जन	ਸ ਸ	दुपाट	9९९९/90/04	३/४०२ ल.पु.	२८१	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०२	मंगल लाल महर्जन	म	पिलाछे	9999/	६६०८५ ल.पु.	२८२	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०३	नरपति गुरागाई	पु	वडा नं.७	०३४मा४२वर्ष	५४४८मोरंग	२८३	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०४	हिमकला गुरागाई	म	वडा नं.७	०३४मा४०वर्ष	५५०२ मोरंग	२८४	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०५	बुद्धिलाल महर्जन	पु	पिलाछे	<i>१९९७</i> /	१३४१८ ल.पु.	२८४	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०६	सावित्री मुल्मी	म	त्यागल	२००१/२/	००३१०६ ल.पु.	२८६	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०७	अष्टमाया महर्जन	म	दुपाट	२०००/०८/२६	३/११३२ ल.पु.	२८७	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०८	सानुमाया महर्जन	म	दुपाट	२०००/	३/३७ ल.पु.	२८८	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०९	श्रीमाया महर्जन	म	दुपाट	२०००/	३/४४४ ल.पु.	२८९	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१०	कुष्ण महर्जन	पु	दुपाट	०३१मा३१वर्ष	२३६५ ल.पु.	२९०	२०७१/०४/०१	नविकरण
२११	अष्टमाया महर्जन	म	त्यागल	२०००/०१/१२	३८७०३ ल.पु.	२९१	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१२	चिरीकाजी महर्जन	पु	त्यागल	१९९९/१२/१५	५९०७ ल.पु.	२९२	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१३	कृष्ण महर्जन	पु	त्यागल	9९९९/	६१०९ ल.पु.	२९३	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१४	महन्त लाल महर्जन	पु	पिलाछे	२०००/१२/१४	००८६७ ल.पु.	२९४	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१५	चन्द्रशोभा वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	१९९९/०४/१६	१०३२४० ल.पु.	२९५	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१६	करुणा रत्न वज्राचार्य	पु	भिन्छेवाहाल	२०००/	३/६२४ ल.पु.	२९६	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१७	मिसरी महर्जन	म	ग्वार्को	०४१मा४१वर्ष	३९२७ ल.पु.	२९७	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१८	सानुमाया महर्जन	म	त्यागल	२०००/	३/८८९ ल.पु.	२९८	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१९	चिरी माया महर्जन	म	सुवहाल	२००१/०४/१७	४०९२ल.पु.	२९९	२०७२/०४/०१	नयां
२२०	नानी मैया वज्राचार्यत्रम	म	भिन्छेवाहाल	२००१/	३४१५६ ल.पु.	300	२०७२/०४/०१	नयां
२२१	नानी वज्राचार्य	म	भिन्छेवाहाल	२००१/	३/४५ ल.पु.	३०१	२०७२/०४/०१	नयां
२२२	डाची माया महर्जन	म	दुपाट	२००१/०३/१५	३/२०१ ल.पु.	३०२	२०७२/०४/०१	नयां

२२३	पुर्ण वहादुर शाक्य	पु	सुँन्धारा	२००१/	३४७० ल.पु.	३०३	२०७२/०४/०१	नयां
२२४	मछिमाया महर्जन	म	पिन्छे	२००१/०९/१३	३/४२० ल.पु.	३०४	२०७२/०४/०१	नयां
२२५	नानीछोरी महर्जन	म	पिलाछे	२००१/	३५०११ ल.पु.	३०५	२०७२/०४/०१	नयां
२२६	चिरीकाजी महर्जन	पु	पिलाछे	२००१/०८/१२	१८६१० ल.पु.	३०६	२०७२/०४/०१	नयां
२२७	लत्यचा महर्जन	म	दुपाट	२०००/	५३३६ ल.पु.	३०७	२०७२/०४/०१	नयां
२२८	आसालाल महर्जन	पु	हकटोल	१९९७/०२/२५	२४०४९ ल.पु.	३०८	२०७२/०४/०१	नयां
२२९	मिठु महर्जन	म	दुपाट	२००१/०५/२०	४१४८९ ल.पु.	३०९	२०७२/०४/०१	नयां
२३०	दानमाया महर्जन	म	सुन्धारा	२००२/०१/१०	७३९५१ ल.पु.	३१०	२०७२/०४/०१	नयां

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিङ্ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	सप्तराज वज्राचार्य	पु	यछु	१९८४/११/०३	६९२ ल.पु.	٩	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	पार्वती महर्जन	म	कुटिसौगल	१९७४१२/१५	१६२८ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
m	धनमाया महर्जन	म	गुइटोल	१९८७/	३/१३८ ल.पु.	m	२०६६/०४/०१	नविकरण
γ	नरसिंह वहादुर वाराही	पु	यनमुगोल	१९८८/०८/१४	११/१०५७ ल.पु.	γ	२०६६/०४/०१	नविकरण
X	आशामाया महर्जन	म	पिन्छे	१९८८/१०/१०	१२९८ ल.पु.	X	२०६६/०४/०१	नविकरण
Ę	दिल माया वाराही	म	ताहागल्ली	१९८८/०७/१५	१७८१ ल.पु.	Ę	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	सानु माया महर्जन	म	चपट	<i>१९९२/</i> ०३/१०	११/१००४ ल.पु.	5	२०६६/०४/०१	नविकरण
ĸ	सुर्यदेवी वाराही	म	यगुवाहाल	9९९१/99/9९	८६४० ल.पु.	9	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	विरमान महर्जन	पु	स.को	१९८९/०७/१०	२/५८१ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	तरि मै महर्जन	म	स.का.	१९८६/	३/४८३ ल.पु.	ঀ७	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	बिना सिन्या	म	सौगल	१९७२/११/१८	२०९७९ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
92	वद्रिलाल रघुवंसी	पु	यदु	०४१मा५५वर्ष	३७७४ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
93	नक्कली महर्जन	म	सुवाहल	१९८७/	३/१६५ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	न्हुछे माया महर्जन	म	गुइटोल	१९ ८८/	३/२५ ल.पु.	३ 0	२०६६/०४/०१	नविकरण
9ሂ	लक्ष्मी कुमारी वज्रचार्य	म	सुवाहल	१९७९/०२/०२	३/६३ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	कृष्ण माया महर्जन	म	स.को.	१९ ८ १/१०/१७	१७४४७ ल.पु.	क्ट	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	सानु माया महर्जन	म	सुवाहल	१९७९/	३/४२७ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	चिरी माया महर्जन	म	सुवाहल	१९८५/०९/०८	३/३८ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	सानु काजी महर्जन	पु	सुवाहल	१९८१/०५/१७	५८९२ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	लक्ष्मी माया महर्जन	म	सुवाहल	१९८१/०८/१०	४०२२२ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२9	अष्ट माया महर्जन	म	पिन्छे	१९७३/	३/२२५ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	सानु माया महर्जन	म	गुइटोल	9९८८/०८/9२	३/११७ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	जितलाल महर्जन	पु	पिन्छे	१९८ १/	४५२४ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	दश महर्जन	म	सुवाहल	१९८९/	३/३७६ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	चिरी माया महर्जन	म	लोंल	१९८९/	१७१२ ल.पु.	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	सुर्जमाया वाराही	म	गुइटोल	१९८६/०२/०१	१००२ ल.पु.	ሂባ	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	धनमाया महर्जन	म	गुइटोल	१९८४/	३/२९९ ल.पु.	प्र३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	नन्दलाल महर्जन	पु	सुवाहल	9990/	३/४३१ ल.पु.	५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	कान्छी अवाले	म	लोंल	१९८७/	११/१०९४ ल.पु.	५८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३०	मंगलदाश महर्जन	पु	बालकुमारी	१९७४/	३/२६३ ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नविकरण

39	धर्म वज्र वज्राचार्य	पु	पिन्छे	१९८४/	३/१०० ल.पु.	६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३ २	पुन कुमारी खड्गी	् म	लोंल	9943/	७९० ल.पु.	् ६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
33	दश लाल महर्जन	पु	सुवाहल	१९ ८ ५/	३५७१८ ल.पु.	```	२०६६/०४/०१	नविकरण
38	लक्ष्मी दाश महर्जन	<u>ч</u>	गुइटोल गुइटोल	१९ ८६/	३०६ ल.प.	्	२०६६/०४/०१	नविकरण
₹3 ₹X	श्रीमाया महर्जन	् म	सुवाहल	9858/	३/३१४ ल.पु.	५, ६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
36	हक माया महर्जन	म म	गुइटोल गुइटोल	9857/	३/८४२ ल.पु.		२०६६/०४/०१	नविकरण
30	चँन्द्र माया महर्जन	ਸ ਸ	सुवाहल	9858/	३३/१३४८ ल.पु.	्र	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	इश्वर लाल नापीत	पु	चालाछे	9858/	११८७६ ल.पु.		२०६६/०४/०१	नविकरण
3 9	कटामरी महर्जन	1	पिन्छे -	98581	३/३४४ ल.पू.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
80	भिम वहादुर शाक्य	पु	सुन्धारा	9854/	३/१७३६ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	मोहन माया महर्जन		पिन्छे	9853/	४४२१ ल.पू.	<u>७२</u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
82	मन माया महर्जन	म म	गुइटोल गुइटोल	9853/	३७७३४ ल.पु.	७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	चन्द्र देवी श्रेष्ठ	म म		9859/	<u> </u>	- 	२०६६/०४/०१	नविकरण
88	बेटी श्रेष्ठ	म म	सुन्धारा सौगल		४२४७ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
४५	मोहन माया महर्जन		पिन्छे पिन्छे	9950/	१८३५ ल.पु.	<u> </u>		नविकरण
४६		म 		9957/	३/४९२ ल.पु.		2055/08/09	
	राम माया महर्जन	म 	चपट	9859	१९/९७२ ल.पु.	 	२०६६/०४/०१	नविकरण
80	मोहन माया महर्जन	म 	गुइटोल	9950/	३/३५२ ल.प.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	आसा माया महर्जन	म 	सुवाहल	१९८४/	१०१४ ल.पु.	<u> ちり</u> 	२०६६/०४/०१	नविकरण
89	काइचा महर्जन	पु	लोंल	9859	३७४५८ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
५०	बुर माया शाक्य	म -	सुवाहल	9993/	३/२२९ ल.पु.	50	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u>لا۹</u>	पुन्यराज शाक्य	<u>पु</u>	सुन्धारा	9959/	१०४१/४३० ल.पु.		२०६६/०४/०१	नविकरण
५२	बुर माया शाक्य	म	सुन्धारा	१९८४/	११/१०५० ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
५३	अष्ट महर्जन	पु	गुइटोल	9997	३/२७८ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
78	लक्ष्मी दाश महर्जन	पु	गुइटोल	9990/	१४३३३ ल.पु.	<u> ९</u> १	२०६६/०४/०१	नविकरण
५५	अष्ट मान महर्जन	पु	गुइटोल	१९९२/	३/२८९ ल.पु.	९२	२०६६/०४/०१	नविकरण
प्र६	न्हुछे माया महर्जन	म	सुवाहल	9997	३९३९९ ल.पु.	९३	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	तिर्थलाल महर्जन	पु	सुवाहल	9990/	६३९३ ल.पु.	98	२०६६/०४/०१	नविकरण
ሂፍ	कालु महर्जन	पु	सुवाहल	9959/	४८४६ ल.पु.	९६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५९	बुद्ध विर महर्जन	पु	स.को	9991	३/१०२ ल.पु.	९८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६०	कुवेर महर्जन	पु	स.को	१९८७/	२६७९ ल.पु.	९९	२०६६/०४/०१	नविकरण
६१	काजीलाल डंगोल	पु	सुवाहल	१९८७/	१४२० ल.पु.	१०३	२०६६/०४/०१	नविकरण
६२	ज्ञानी माया डंगोल	म	सुवाहल	9990/	३०९६ ल.पु.	908	२०६६/०४/०१	नविकरण
६३	कयो महर्जन	म	गुइटोल	9993/	३/१२६ ल.पु.	१०६	२०६६/०४/०१	नविकरण
६४	सिद्धि वहादुर महर्जन	पु	गुइटोल	9993/	१७६४ ल.पु.	909	२०६६/०४/०१	नविकरण
६५	ज्यान माया महर्जन	म	यगुवाहाल	9993/	१७३४१ ल.पु.	999	२०६६/०४/०१	नविकरण
६६	इन्द्र कुमार काष्ठकार	पु	कुटिसौगल	9991	५४११८ ल.पु.	997	२०६६/०४/०१	नविकरण
६७	भिम माया शाक्य	म	लोंल	9990/	३३७३५ ल.पु.	११३	२०६६/०४/०१	नविकरण
६८	कृष्ण माया काष्ठकार	म	कुटिसौगल	9999/	दशद२ ल. <u>प</u> .	994	२०६६/०४/०१	नविकरण
६९	कान्छी महर्जन	म	पिन्छे	9990/	३/१९५ ल.पु.	११९	२०६६/०४/०१	नविकरण
७०	मोहन महर्जन	म	गुइटोल	99981	३५३१८ ल.पु.	9 २9	२०६६/०४/०१	नविकरण
ঞ	ज्ञान लाल महर्जन	पु	गुइटोल	9998/	३४८६४ ल.पु.	922	२०६६/०४/०१	नविकरण
७२	पुन माया महर्जन	म	गुइटोल	१९८४/	३४९९१ ल.पु.	१२४	२०६६/०४/०१	नविकरण

७३	हरि महर्जन	पु	स.को.	9859/	५२५२ ल.पू.	१२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
७४	तुयु महर्जन	पु	गुइटोल	9998/	६१६९ ल.पु.	१२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭૪	तेज माया महर्जन	म म	पिन्छे	9997/	२५३० ल.पु.	१२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
७६	बुलाल महर्जन	पु	कुटिसौगल	9994/	१५६५ ल.पु.	१३०	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	नारायण देवी श्रेष्ठ	म म	सौगल	१९९२/	३३/१९६१ ल.पु.	939	२०६६/०४/०१	नविकरण
৩৯	शंकर माया जोशी	म	लोंल	9855/	३/१७६२ ल.पु.	933	२०६६/०४/०१	नविकरण
७९	कृष्ण महर्जन	म	सुवाहल	9990/	५०७९१ ल.पु.	१३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
50	तुल्सी माया महर्जन	म	यलमुल	9993/	३७३५० ल.पु.	१३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
5 9	भुयु महर्जन	म	पिन्छे	9880/	२६१७ ल.पु.	१३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
52	गणेश माया वाराही	म	लोंल	9880/	११/९९५६ ल.पु.	१३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
5 ₹	वुर माया महर्जन	म	सुवाहल	9997/	४६७५ ल.पु.	१३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
ح ۶	उमीला जोशी	म	सौगल	9993/	२००७२ ल.पु.	980	२०६६/०४/०१	नविकरण
5 X	ज्ञान माया महर्जन	म	लोंल	9993/	८०० ल.पु.	१४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
८ ६	लक्ष्मी माया तुलाधर	म	यगुवाहाल	१९८८/	३३/१५७ ल.पु.	१४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	मन माया महर्जन	म	सुवाहल	१९८६/	३/१२४३ ल.पू.	१४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
55	रत्न कुमारी शाक्य	म	सुन्धारा	99981	३/१७६९ ल.पु.	१४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
८ ९	भक्ति देवी श्रेष्ठ	म	लोंल	9855/	८०९७९ ल.पु.	१४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
९०	नानी माया शाक्य	म	सुवाहल	१९८९/	३४८४४ ल.पु.	१४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
९१	नन्द माया चित्रकार	म	सुन्धारा	१९९२/	३/१७२८ ल.पु	१५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
९२	सिरि माया महर्जन	म	यलमुल	9९९०/	११/८५३ ल.पु.	949	२०६६/०४/०१	नविकरण
९३	चिरी काजी महर्जन	पु	पिन्छे	१९८३/	४१/७२७ ल.पु.	१४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
९४	हिरालाल श्रेष्ठ	पु	यलमुल	9880/	३/१८१४ ल.पु.	१५४	२०६६/०४/०१	नविकरण
९५	ज्ञान माया शाक्य	म	सुवाहल	१९८७/	३५२५३ ल.पु.	੧ ሂሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
९६	चन्द्रलक्ष्मी वाराही	म	यनमुगोल	१९९८/०१/२०	११/१०७२ ल.पु.	9 ሂሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
९७	कान्छा श्रेष्ठ	पु	यगुवाहाल	१९९६/०६/१०	४३६६ ल.पु.	१५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
९८	माइली श्रेष्ठ	म	यलमुल	१९९३/	४६१० ल.पु.	१५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
९९	शिवराज वज्राचार्य	पु	यगुवाहाल	१९९६/११/०५	८३५६ ल.पु.	१५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
900	जम्पाई महर्जन	पु	गुइटोल	०३८मा४१वर्ष	२५८१ ल.पु	9ሂፍ	२०६६/०४/०१	नविकरण
909	हिलाल महर्जन	पु	गुइटोल	१९८८/	१५९८२ ल.पु.	१६०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०२	लक्ष्मी लाल महर्जन	पु	यलमुल	१९९०/	११/१०२४ ल.पु.	१६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०३	रत्न माया श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	१९९०/	१७३८ ल.पु.	१६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०४	साहिला शाक्य	पु	गुइटोल	१९९२/	३/५३४ ल.पु.	१६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०५	आशाकाजी महर्जन	पु	गुइटोल	9998/	९२०७ ल.पु.	१६६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०६	तिर्थराज शाक्य	पु	गुइटोल	१९९४/	३/३३९ ल.पु.	१६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०७	हेरा काजी महर्जन	पु	चपट	9९९9/	११/९९७ ल.पु.	१६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०८	समन्त राज शाक्य	पु	गुइटोल	१९८२/	३/१७३ ल.पु.	१७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०९	हर्ष लाल खड्गी	पु	लोंल	१९८८/	११५८ ल.पु.	१७४	२०६६/०४/०१	नविकरण
990	भिक्षु शाक्य	पु	गुइटोल	१९९२/	३३७ ल.पु.	૧૭૪	२०६६/०४/०१	नविकरण
999	कृष्ण लाल महर्जन	पु	गुइटोल	१९९०/	९२०८ ल.पु.	१७७	२०६६/०४/०१	नविकरण
99२	न्हछेमाया वज्राचार्य	म	सुवाहल	9९९०/	११४४२ ल.पु.	१८०	२०६६/०४/०१	नविकरण
99३	चिरी माया महर्जन	म	यलमुल	१९७९/	५४३७ ल.पु.	१८१	२०६६/०४/०१	नविकरण
११४	लक्ष्मी माया चित्रकार	म	सुन्धारा	9991	३/१८३९ ल.पु.	१८२	२०६६/०४/०१	नविकरण

994	कृष्ण माया महर्जन	म	पिन्छे	9855/	३/१६० ल.पु.	१८३	२०६६/०४/०१	नविकरण
११६	चैतन्य भक्त स्थापीत	पु	कुटिसौगल	9998/	१२२३ ल.पु.	१८४	२०६६/०४/०१	नविकरण
११७	भ्यापुली महर्जन	ਸ ਸ	सुवाहल	9993/	५८५३ ल.पु.	१८६	२०६६/०४/०१	नविकरण
995	बेटी महर्जन	म	स.को.	9998/	३/३३० ल.पु.	ঀৢৢৢৢ	२०६६/०४/०१	नविकरण
998	आसालाल महर्जन	पु	सुवाहल	9855/	३७८२१ ल.पु.	१८९	२०६६/०४/०१	नविकरण
920	मुनलाल महर्जन	पु	गुइटोल	9994/	३/११६५ ल.पु.	१९०	२०६६/०४/०१	नविकरण
9 २9	तिर्थराज शाक्य	पु	सुवाहल	9884/	१६७३ ल.पु.	१९२	२०६६/०४/०१	नविकरण
922	आशामदु महर्जन	पु	गुइटोल	9९९५/	३/५२२ ल.पु.	१९३	२०६६/०४/०१	नविकरण
9 २३	मंगलाल महर्जन	पु	पिन्छे	9884/	३/८२ ल.पु.	१९४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२४	पुर्ण माया महर्जन	ਸ ਸ	सुवाहाल	9998/	३५९५० ल.पु.	१९९	२०६७/०४/०१	नविकरण
१२५	मसीनु माया शाक्य	म	सौगल	9993/	१८२५ ल.पु.	२००	२०६७/०४/०१	नविकरण
१२६	लक्ष्मी माया चित्रकार	म	सौगल	१९९५/	३३/१८४७ ल.पु.	२०१	२०६७/०४/०१	नविकरण
१२७	वुद्ध माया महर्जन	म	स.का.	9९९9/	३/४७१ ल.पु.	२०४	२०६७/०४/०१	नविकरण
१२८	मोसली महर्जन	म	सुवाहाल	9998/08/09	३५८०६ ल.पु.	२०७	२०६७/०४/०१	नविकरण
१२९	नानी माया महर्जन	म	गुइटोल	9889/	३/१३६ ल.पु.	२०८	२०६७/०४/०१	नविकरण
930	भ्याकुलाल महर्जन	पु	पिन्छे	9990/	२०११ ल.पु.	२०९	२०६७/०४/०१	नविकरण
9 ३9	मोहन लाल वाराही	पु	सुवाहाल	9९९०/०९/90	११/१ <i>०६</i> ८ ल.पु.	२१०	२०६७/०४/०१	नविकरण
१३२	लक्ष्मी शोभा सिल्पकार	म	सुवाहाल	9990/	४२०५ ल.पु.	२११	२०६७/०४/०१	नविकरण
933	कान्छा स्थापित	पु	कुटिसौगल	9990/	११/९०६ ल.पु.	२१२	२०६७/०४/०१	नविकरण
१३४	पंचराज शाक्य	पु	गुइटोल	9990/	०५९८७ ल.पु.	२१३	२०६७/०४/०१	नविकरण
१३५	काजिलाल अवाले	पु	लोंल	१९९६/०१/१५	१९/८३२ ल.पु.	२१४	२०६७/०४/०१	नविकरण
१३६	नाती भाई महर्जन	पु	पिन्छे	१९९५/	९५६ ल.पु.	२१४	२०६७/०४/०१	नविकरण
१३७	गणेश माया वज्राचार्य	म	पिन्छे	१९९५/	३/१०६३ ल.पु.	२१७	२०६७/०४/०१	नविकरण
१३८	कृष्ण वहादुर श्रेष्ठ	पु	चालाछे	१९८१/०२/२५	००२५० ल.पु.	२१८	२०६७/०४/०१	नविकरण
१३९	उत्तर कुमार श्रेष्ठ	पु	चालाछे	9855/09/20	४०४८८ ल.पु.	२१९	२०६७/०४/०१	नविकरण
१४०	मिश्री डंगोल महर्जन	म	यलमुल	१९९६/	३६२२६ ल.पु.	२२०	२०६७/०४/०१	नविकरण
१४१	मोतिलाल तण्डुकार	पु	सुन्धारा	१९९३/०१/२६	४०६९१ ल.पु.	२२१	२०६७/०४/०१	नविकरण
१४२	राज भाई भा	पु	यगुवाहाल	१९९६/१२/१४	००४३१ ल.पु.	२२३	२०६७/०४/०१	नविकरण
१४३	रुकमणी श्रेष्ठ	म	यछु	१९९५/१०/१५	३/१७१२ ल.पु.	२२४	२०६७/०४/०१	नविकरण
988	जानकी प्रधान	म	सौगल	१९९५/१२/१५	३०४०९ ल.पु.	२२७	२०६७/०४/०१	नविकरण
१४५	भिन्धे महर्जन	पु	पिन्छे	१९८८/१२/२४	२१३६७ ल.पु.	२३०	२०६७/०४/०१	नविकरण
१४६	नानी माया महर्जन	म	पिन्छे	१९९३/	३/५५८ ल.पु.	२३२	२०६७/०४/०१	नविकरण
१४७	तुइसी महर्जन	पु	सको	१९९५/०७/०३	३/६७ ल.पु.	२३४	२०६८/०४/०१	नविकरण
१४८	धनलाल महर्जन	पु	सुवहाल	१९९६/०१/०५	४०२३० ल.पु.	२३६	२०६८/०४/०१	नविकरण
१४९	नन्दलाल महर्जन	पु	पिन्छे	<i>१९९७</i> /	४२२९ ल.पु.	२३७	२०६८/०४/०१	नविकरण
१५०	न्हूसीमाया महर्जन	म	सुवहाल	१९९४/०४/२५	३४७३७ ल.पु.	२३८	२०६८/०४/०१	नविकरण
१४१	अष्टलक्ष्मी नकर्मी	म	चपट	१९९७/०५/०५	११/९७६ ल.पु.	२३९	२०६८/०४/०१	नविकरण
१५२	नारायण महर्जन	पु	लोंल	१९९७/०६/१४	१२५०० ल.पु.	२४०	२०६८/०४/०१	नविकरण
१५३	नन्दलाल महर्जन	पु	सुवाहल	१९९१/०५/२०	३५३५२ ल.पु.	२४१	२०६८/०४/०१	नविकरण
१५४	अष्टलाल महर्जन	पु	गुइटोल	9९९५/99/9३	५६५ ल.पु.	२४२	२०६८/०४/०१	नविकरण
੧ ሂሂ	चिरीमाया महर्जन	म	गुइटोल	१९९५/	३/४२४ ल.पु.	२४३	२०६८/०४/०१	नविकरण
१५६	भोटे वहादुर श्रेष्ठ	पु	सौगल	१९९५/	१६७९ ल.पु.	२४४	२०६८/०४/०१	नविकरण

१५७ ह	हाकु महर्जन	पु	यनमुगोल	9998/08/05	१९७० ल.प्.	२४६	२०६८/०४/०१	नविकरण
	विष्णु देवी कायस्थ	प	नेउटटोल	१९९६/०४/०७	४१९३ ल.पु.	२४७	२०६८/०४/०१	नविकरण
	अष्टमान महर्जन	प ु	गुइटोल	१९९७/०६/१५	३५३८० ल.पु.	२४८	२०६९/०४/०१	नविकरण
-	अष्टलाल महर्जन	ु पु	गुइटोल	१९९७/०१/०५	४६०४७ ल.पू.	२४९	२०६९/०४/०१	नविकरण
—	नक्कली महर्जन	प	वालकुमारी	9998/	३/१२४६ ल.पु.	२५१	२०६९/०४/०१	नविकरण
	राम महर्जन	पु	सुवहाल	9994/	६४४६८ ल.पु.	२५२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६३ ।	मोहन माया महर्जन	म म	गुइटोल	9९९७/	३/२६० ल. <u>प</u> .	२५३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६४ न	नयचा भन्ने जेठ व महर्ज	पु	सुवहाल	9९९७/	४४६७ ल.पु.	२५९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६५ र	सानु महर्जन	पु	पिन्छे	१९९६/६/	३/३३६ ल.पु.	२६०	२०६९/०४/०१	नविकरण
	सन्तमाया महर्जन	ਸ ਸ	पिन्छे	9999/	३/२१० ल. <u>प</u> ु.	२६१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६७ व	कालु महर्जन	पु	चपट	9995/	११/१०४० ल.पु.	२६२	२०६९/०४/०२	नविकरण
	कृष्ण महर्जन	 पु	सुवहाल	१९९६/०९/१३	२०४५६ ल.पु.	२६३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६९ f	तिर्थ वहादुर श्रेष्ठ	पु	सौगल	१९९५/	६८४ ल.पु.	२६४	२०६९/०४/०१	नविकरण
-	मन माया महर्जन	म	भोलखेला	१९९६/०९/१५	४१४५२ ल.पु.	२६६	२०६९/०४/०१	नविकरण
999 7	गोपाल प्रसाद श्रेष्ठ	पु	चालाछे	१९९७/१२/०५	३५३०७ ल.पु.	२६७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१७२ व	कृष्ण महर्जन	पु	भोलढोका	१९९७/	८३३२७ ल.प	२६८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१७३ उ	अष्टमाया महर्जन	म	गुइटोल	१९९६/१०/२५	६४४६ ल.पु.	२६९	२०६९/०४/०१	नविकरण
1 80 b	माईला महर्जन	पु	लोंल	9999/	३३५५ ल.पु.	२७०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१७५ इ	आशा काजी महर्जन	पु	यलमुल	१९९७/१०/१६	११/⊏२० ल.पु.	२७१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७६ व	बाबुकाजी महर्जन	पु	सुवहाल	०३३मा३८वर्ष	१००४ ल.पु.	२७२	२०७०/०४/०१	नविकरण
900 7	गंगा नारायण प्रधान	पु	सौगल	१९९८/११/१५	११/१००३ ल. <u>प</u> ु.	२७३	२०७०/०४/०१	नविकरण
৭৩৯ ড্	पुनमाया महर्जन	म	गुइटोल	9999/	३/४६ ल.पु.	२७४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७९ व	कयो महर्जन	म	गुइटोल	9999/	३/१३०४ ल.पु.	રહપ્ર	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८० हे	प्रेम माया शाक्य	म	गुइटोल	9888/	३/२४७ ल.पु.	२७६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८१ ः	अष्टमाया महर्जन	म	कुटिसौगल	१९९७/१२/२५	११/८७९ ल.पु.	२७७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८२ रि	दिल महर्जन	पु	पिन्छे	१९९९/०४/०९	१४८४५ ल.पु.	२७८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८३ में	मैया शाक्य	म	गुइटोल	9999/	३/३३८ ल.पु.	२८०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८४ व	काजिलाल महर्जन	पु	गुइटोल	१९९९/	८४०६ ल.पु.	२८१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८४ ।	मुनिराज शाक्य	पु	गुइटोल	9999/	३/२४६ ल.पु.	२८२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८६ व	बालकुमारी तण्डुकार	म	सुन्धारा	१९९८/०१/१४	४०६९२ ल.पु.	२८३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८७ ह	धन वहादुर तण्डुकार	पु	सौगल	१९९७/०६/०६	२३६८ ल.पु.	२८४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८८ र	तुइसी महर्जन	पु	सको	9999/	४३४४ ल.पु.	२८६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८९ न	नारायण महर्जन	पु	सको	9९९९/05/05	३/१२३४ ल.पु.	२८७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१९० व	कान्छा महर्जन	पु	लोंल	०४१मा४२वर्ष	४३२१ ल.पु.	२८८	२०७१/०४/०१	नविकरण
999 f	भिममाय खड्गी शाहि	म	लोंल	२०००/०६/१२	११/९३१ ल.पु.	२८९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९२ व	कयोमाया महर्जन	म	सको	१९९९/०४/०६	३/४७० ल.पु.	२९०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९३ १	श्रीमंगललाल महर्जन	पु	पिन्छे	२०००/	३/१८८ ल.पु.	२९१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९४ र	राम महर्जन	पु	गुइटोल	२०००/०२/०५	२७६६६ल.पु.	२९२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९५ रि	चितमे अवाले	पु	लोंल	२०००/०३/१०	१९/८३३ ल.पु.	२९३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९६ उ	अष्टमाया महर्जन	म	पिन्छे	२०००/०५/०७	३/११८६ ल.पु.	२९४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९७ व	बाबुकाजी महर्जन	पु	सुवहाल	१९९८/०१/०५	११२६४ ल.पु.	२९५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९ ८ रि	सिंह वहादुर वाराही	पु	यलमुल	१९९६/०५/०४	३/१७९८ ल.पु.	२९६	२०७१/०४/०१	नविकरण

१९९	कृष्ण माया महर्जन	म	पिन्छे	२०००/	४९६७८ ल.पु.	२९७	२०७१/०४/०१	नविकरण
२००	चिरीकाजी महर्जन	पु	गुइटोल	०३⊏मा४०वर्ष	२०२४ ल.पु.	२९५	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०१	तुयुलाल महर्जन	पु	सुवहाल	०३१मा३१वर्ष	१८८१ ल.पु.	२९९	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०२	रत्नमाया महर्जन	म	सुवहाल	२०००/०४/०१	३३९७३ ल.पु.	300	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०३	राममाया महर्जन	म	गुइटोल	२०००/	३/१५४ ल.पु.	३०१	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०४	तुईसिं महर्जन	पु	गुइटोल	२०००/	८३९४ ल.पु.	३०२	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०५	ट्रुंगल महर्जन	म	यलमुल	१९९८/०१/१४	८४७ ल.पु.	३०३	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०६	वालकृष्ण श्रेष्ठ	पु	कुटिसौगल	२०००/०६/०३	३/१७८४ ल.पु.	३०४	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०७	निसं महर्जन	पु	सुवहाल	१९९९/१०/०४	६०९० ल.पु.	३०५	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०८	सानुकाजी श्रेष्ठ	पु	चालाछे	२०००/०५/०४	११/८२८ ल.पु.	३०६	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०९	खेमचा महर्जन	पु	भोलढोका	१९९८/०२/११	६८३५ ल.पु.	३०७	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१०	चन्द्र माया श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	9९९९/09/२०	२०५३७ ल.पु.	ج 0	२०७१/०४/०१	नविकरण
२११	लक्ष्मी कुमारी शाक्य	म	गुइटोल	०४१मा५१वर्ष	९५८ सुनसरी	३०९	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१२	कर्मलाल महर्जन	पु	गुइटोल	०३९मा४१वर्ष	८२३ ल.पु.	३१०	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१३	नाति खड्गी साहि	पु	लोंल	१९९८/०९/१६	११/९३०ल.पु.	३११	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१४	न्हूछेमान महर्जन	पु	स:को	०३३मा३४वर्ष	१७२१ ल.पु.	३१ २	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१४	मोहन महर्जन	पु	लोंल	२०००/	८१४ ल.पु.	३१३	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१६	न्हूच्छेलाल महर्जन	पु	लोंल	२०००/०६/०३	११/८०३ ल.पु.	३१४	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१७	रत्न खड्गी	पु	लोंल	२०००/०६/०७	३३७१७ ल.पु.	३१४	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१८	हारा काजी महर्जन	पु	पिन्छे	२००१/०८/०२	२०९२६ ल.पु.	३१६	२०७२/०४/०१	नयां
२१९	कृष्ण माया महर्जन	म	पिन्छे	२०००/	३/६१६ ल.पु.	३ ३	२०७२/०४/०१	नयां
२२०	शारदा देवी श्रेष्ठ	म	कुटिसौगल	०३३मा४१वर्ष	२२४०सर्लाही	39 5	२०७२/०४/०१	नयां
२२१	राम महर्जन	पु	पिन्छे	०३८मा३७वर्ष	१९३८ ल.पु.	३१९	२०७२/०४/०१	नयां
२२२	न्हुच्छेमाया महर्जन	म	पिन्छे	२००१/०४/२४	७७३८८ल.पु.	३२०	२०७२/०४/०१	नयां
२२३	अष्ट महर्जन	म	गुइटोल	२००१/०५/०२	२७५२९ ल.पु.	३२१	२०७२/०४/०१	नयां
२२४	कृष्ण महर्जन	पु	पिन्छे	२००१/	४३४०१ ल.पु.	३२२	२०७२/०४/०१	नयां
२२५	नेम महर्जन	पु	गुइटोल	२००१/०३/०५	२६१२ ल.पु.	३२३	२०७२/०४/०१	नयां
२२६	पुनमाया महर्जन	म	स:को	२०००/०४/१३	३/२१६ ल.पु.	३२४	२०७२/०४/०१	नयां
२२७	बेखा माया महर्जन	म	सुवहाल	०३६मा३६वर्ष	१३२ ल.पु.	३२५	२०७२/०४/०१	नयां
२२८	न्हुच्छेलाल महर्जन	पु	सुवहाल	२००१/०८/१२	२९९८ ल.पु.	३२६	२०७२/०४/०१	नयां
२२९	सानुकाजी नकर्मी	पु	चपट	०२९मा२⊏वर्ष	४२० ल.पु.	३२७	२०७२/०४/०१	नयां
२३०	माया महर्जन	म	स:को	२०००/	३/३७८ ल.पु.	३२८	२०७२/०४/०१	नयां
२३१	सँन्तुमाया महर्जन	म	सुवहाल	२००१/०१/०१	३/५८८ ल.पु.	३२९	२०७२/०४/०१	नयां
२३२	मैया देवी श्रेष्ठ	म	सौगल	२००१/०३/१०	४०३२९ ल.पु.	३३०	२०७२/०४/०१	नयां
२३३	अष्टमान महर्जन	पु	सुवहाल	२००१/	२८३२ ल.पु.	३३१	२०७२/०४/०१	नयां
२३४	जुजुकाजी महर्जन	पु	यलमुल	२००१/०८/	३४४ ल.पु.	३३२	२०७२/०४/०१	नयां
२३५	कृष्ण वहादुर श्रेष्ठ	पु	गुइटोल	२००१/०१/१०	४८७८१ ल.पु.	३३३	२०७२/०४/०१	नयां
२३६	नानी माया महर्जन	म	स:को	२००१/१०/१०	५७९८ ल.पु.	३३४	२०७२/०४/०१	नयां

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको	লিঙ্গ	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी	प्र.प.नं	लागुहुने मिति	नविकरण
	नाम थर	1.14	.		भएको जिल्ला	*** ***		

٩	मोहन देवी श्रेष्ठ	म	ओम्बाहाल	9991	११/१७ ल.प्.	٩	२०६६/०४/०१	नविकरण
े २	आशा लाल अवाले	पु	खपिन्छे	9857/	११/४९१ ल.पु.	8	२०६६/०४/०१	नविकरण
3	सन्तु माया खड्गी	् म	च्यासल	9850/	४२५४४ ल.पु.	¥	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	चिरी मै व्यन्जनकार	ा म	च्यासल	9850/	३२/१४९४ ल.पु.	<u>ر</u> بو	२०६६/०४/०१	नविकरण
¥	नानी माया शाक्य	ा म	चिकवहिल	985X/	१९/७६८ ल.पु.	9	२०६६/०४/०१	नविकरण
Ę	आशा लाला महर्जन	पु	गछे	9859	३५३८ ल.पु.	40 ,	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	इन्द्र माया श्रेष्ठ	् म	गछे	१९ ८६/	१४१८ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
5	जंचा व्यन्जनकार	पु	च्यासल	985X/	२१९३३ ल.पू.	92	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	अष्टमाया व्यन्जनकार	् म	खपिन्छे	9990/	१६२४ ल.पु.	9३	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	धन माया महर्जन	ं' म	खिपन्छे	9858/	३५०९२ ल.पु.	98	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	पुतली व्यन्जनकार	ा म	च्यासल	99981	१९/१६ ल.पू.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
92	अष्ट माया वज्राचार्य	ग म	चिकवहिल	१९७८/	३/११४३ ल.पु.	<u>१२</u> १८	२०६६/०४/०१	नविकरण
93	जीत माया खड्गी	् म	खपिन्छे	9998/	१४८८ ल.पू.	२0	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	कमला भा	ਸ ਸ	चानग्छ चिकवहिल	98801		78	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u>१</u> ० १५	_			+	१३४४० ल.पु.			नविकरण
	श्रीमाया व्यन्जनकार	म म	च्यासल खपिन्छे	9990/	११/११०६ ल.पु.	२ <u>५</u>	२०६६/०४/०१ २०६६/०४/०१	नविकरण
98	गुलाना महर्जन	पु		9958/	१९/६०६ ल.पु.	२६ २७		
99	कान्छा व्यन्जनकार	पु	च्यासल	9998/	१९/१४३ ल.पु.	२७ 	२०६६/०४/०१	नविकरण
95	सत्य मामा श्रेष्ठ	म स	वैलाछे	9990/	१९/७५८ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	सानु माया भन्ने श्रेष्ठ	म —	ओम्वाहाल	9858/	१९/४६० ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	धन माया अवाले	म -	खपिन्छे	१९८४/ १९८५	११/४५२ ल.पु.	30	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	गणेश लाल महर्जन	<u>पु</u> _	च्यासल	१९ ८६/	२९०२३ ल.पु.	<u>۽ ۽ ۽ ۽ ۽ ۽ ۽ ۽ ۽ ۽ ۽ ۽ ۽ ۽ ۽ ۽ ۽ ۽ ۽ </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	ज्ञानी माया महर्जन	म	लोंल	9850/	१७७४२ ल.पु.	क्ष	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	रत्न माया शाक्य	<u>म</u>	गा.हीटी	98581	४२०७६ ल.पु.	3 X	२०६६/०४/०१	नविकरण
28	मन देवी अधिकारी	म	शंखमुल	१९८६/	२७१७८ ल.पु.	३६ -	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	हिरा माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	9993/	१५७५१ ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	गौरी कुमारी श्रेष्ठ	म	च्यासल	9855/	५४७२७ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	गोपाल श्रेष्ठ	पु	ओम्वाहाल	१९७८/	६९२५ ल.पु.	80	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	म	भोलढोका	१९८४/	२४२८७ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	शारदा श्रेष्ठ	म	शंखमुल	१९८६/	१४४१ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
30	कयो महर्जन	म	खपिन्छे	9990/	९५३७ ल.पु.	88	२०६६/०४/०१	नविकरण
39	सोम वहादुर श्रेष्ठ	पु	भोलढोका	१९८७/	५४४५ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	जीत लाल व्यन्जनकार	पु	च्यासल	१९८४/	३१०५४ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	नानी महर्जन	म	ओम्वाहाल	१९८६/	२०५६ ल.पु.	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
38	पुनचा महर्जन	म	ओम्वाहाल	9889/	५३७३ ल.पु.	५१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	चिरी मै महर्जन	म	गछे	9997/	११/५३१ ल.पु.	प्र३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	हेरा माया महर्जन	म	खपिन्छे	१९७४/	११/७०८ ल.पु.	ሂሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	न्हुछे माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९२/	११/६४२ ल.पु.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	कान्छा महर्जन	पु	कोवाहाल	१९८४/	११/५०२ ल.पु.	६०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	वाउ सिं महर्जन	पु	च्यासल	१९८६/	४०७२ ल.पु.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
80	पुन माया बज्रचार्य	म	धुम्वाहाल	१९८८/	२८९३७ ल.पु.	६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	जितलाल महर्जन	पु	खपिन्छे	१९८०/	११४३६ ल.पु.	६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	कृष्ण माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	99981	११/२४२ ल.पु.	६६	२०६६/०४/०१	नविकरण

83	माया व्यन्जनकार	ਸ	च्यासल	१९७३/	७५०२० ल.पु.	६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
88	केश माया शाही	म म	खपिन्छे	9997	९५००३ ल.पु.	६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	तिर्थ माया शाही	म	खपिन्छे	9855/	९५००५ ल.पु.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	देव लक्ष्मी महर्जन	म	च्यासल	99981	१४७२ ल.प्.	૭૧	२०६६/०४/०१	नविकरण
89	वावु काजी अवाले	<u>प</u>	खपिन्छे	9858/	१९७२ स. <u>प</u>	७२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	मिन वहादुर शाक्य	<u> </u>	चिकवहिल	9859/	११/५३४ ल.पु.	৩৯	२०६६/०४/०१	नविकरण
89	मोहन माया व्यन्जनकार	् म	च्यासल	9989/	११/२६८ ल.पु.	50	२०६६/०४/०१	नविकरण
ХO ,	चिरी काजी महर्जन	पु	गछे.	१९७६/	११/२५ स.पु. ११४३८ ल.पु.	<u>५</u> ३	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	ज्ञानी माया महर्जन	् म	च्यासल	98 5 9/	११/१०८ ल.पु.	<u>५</u> ४	२०६६/०४/०१	नविकरण
प्रर	लछी माया अवाले	ा म	ओम्वाहाल	9899	११/१०५९ ल.पू.	5 5 4	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	लुकमणी महर्जन	ा म	च्यासल	9997/	५४६४१ ल.प्.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
48	नानी माया महर्जन	् म	न्यात्तल लोंल	9889/	१९/७४५ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>		् म	च्यासल	9859/	११/१७ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
५२ ५६	यचु व्यन्जनकार कान्छी (शाक्य)अवाले	म म	च्यासल	+		9 3	२०६६/०४/०१	नविकरण
			व्यासल खपिन्छे	१९ ८६/	४३१८९ ल.पु.			
प्र _ज	हिरा माया अवाले	<u>म</u>		9990/	१८६४४ ल.पु.	९५	२०६६/०४/०१	नविकरण
ሂና	वालाचा महर्जन	म स	कामवहाल कै एवें	9950/	१२९९ ल.पु.	९७	२०६६/०४/०१	नविकरण
५९	इन्द्र राज्य लक्ष्मी श्रेष्ठ	म च	बैलाछें ———	9990/	३६०३८ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
ξO	आशा माया व्यन्जनकार	甲一	च्यासल	9859	६६८५ ल.पु.	900	२०६६/०४/०१	नविकरण
६१	हेरा माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	9850/	११/२१४ ल.पु.	909	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	हेरा माया अवाले	म	भेलाछे	१९८६/	११/२६५ ल.पु.	१०३	२०६६/०४/०१	नविकरण
६३	देव कुमारी श्रेष्ठ	म	ओम्वाहाल	१९८६/	६३/१६२२ ल.पु.	908	२०६६/०४/०१	नविकरण
६४	वाला महर्जन	म	वैलाछे	9990/	४२६३९ ल.पु.	१०५	२०६६/०४/०१	नविकरण
६५	आशा माया वजाचार्य	म	वालकुमारी	9850/	३६०७ ल.पु.	900	२०६६/०४/०२	नविकरण
६६	ज्ञान मती महर्जन	म	लोंल	१९८४/	३५९४४ ल.पु.	१०८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६७	तुयु खड्गी	म	च्यासल	१९८७/	११/४५ ल.पु.	999	२०६६/०४/०१	नविकरण
६८	पुन माया व्यन्जन्कार	म	च्यासल	9991	३/१६३८ ल.पु.	११३	२०६६/०४/०१	नविकरण
६९	राम कुमारी श्रेष्ठ	म	च्यासल	१९८२/	४१२९८ ल.पु.	११४	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	हरि माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९८७/	११/७५ ल.पु.	११५	२०६६/०४/०१	नविकरण
৩৭	नानी महर्जन	म	खपिन्छे	१९ ८८/	१६९१० ल.पु.	११७	२०६६/०४/०१	नविकरण
७२	सिरी माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९०/	११/२४६ ल.पु.	११८	२०६६/०४/०१	नविकरण
७३	नक्कली महर्जन	म	वैलाछे	१९९३/	२००७४ ल.पु.	११९	२०६६/०४/०१	नविकरण
७४	वावु काजी व्यन्जनकार	पु	च्यासल	१९ ८८/	२२८९ ल.पु.	१२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭પ્ર	वुर माया महर्जन	म	च्यासल	१९९०/	२४०१ ल.पु.	9 २9	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭૬	अष्ट माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९४/	११/१४५ ल.पु.	१२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭૭	चन महर्जन	म	चिकवहिल	१९८४/	११/४८५ ल.पु.	१२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
৩৯	शन्तलाल खड्गी	पु	च्यासल	१९८७/	१४८४ ल.पु.	१२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
७९	पूर्ण लाल अवाले	पु	खपिन्छे	१९८ १/	४३५७ ल.पु.	१२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
50	किस माया महर्जन	म	गछे	१९९०/	१९१८५ ल.पु.	१२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
5 9	चिरी मै व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९८४/	६६५७ ल.पु.	१३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
5 2	राम कुमारी कारन्जीत	म	चोंछे	१९९२/	४७० ल.पु.	१३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
८३	सिर माया महर्जन	म	खपिन्छे	१९९२/	१६२६ ल.पु.	१३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
28	सुकुलाल महर्जन	पु	गछे	१९९३/	१३७० ल.पु.	१३७	२०६६/०४/०१	नविकरण

5 ሂ	नक्कली महर्जन	म	गछे	१९९४/	१५७० ल.पु.	१३ ८	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	अष्ट माया शाक्य	म	वैलाछे	9997/	१४९२ ल.पु.	१३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	मंगल लाल महर्जन	पु	गछे	9858/	३५०४९ ल.पु.	989	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	केशव नरसिं श्रेष्ठ	पु	कोवहाल	9993/	२७० ल.पु.	१४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	काजी रत्न शाक्य	 पु	चिकवहिल	9997/	५३२ ल.पु.	988	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	साइली महर्जन	म म	वैलाछे	9998/	१५०० ल.पु.	१४५	२०६६/०४/०१	नविकरण
	खयचा महर्जन	पु	खपिन्छे	१९९२/	१९/७६६ ल.पु.	१४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
९२	कमला श्रेष्ठ	ਜ ਸ	गछे	१९ ८८/	१४५२ ल.पु.	१४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
९३	जम्बुवती नेवा	म	कोवहाल	9994/	६/२८९१ ल.पु.	१४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
h +	चनमाया व्यन्जनकार	म	च्यासल	9999/	११/११२ ल.पु.	१५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
९५	राजमान व्यन्जनकार	पु	च्यासल	9९९9/	५६० ल.पु.	949	२०६६/०४/०१	नविकरण
९६	देव कुमारी शाक्य	ਜ ਸ	चिकवहिल	१९९२/	५२७ ल.पु.	१५२	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	विणा व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९८७/	११७१७ ल.पु.	9ሂሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
९८	पुन लाल महर्जन	पु	च्यासल	१९९५/	११/⊏९४ ल.पु.	१५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
९९	हेरामाया महर्जन	म	च्यासल	१९९४/	१९/८९४ ल.पु.	१५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
900	काजी लाल महर्जन	पु	गछे	9९९9/	४२७२४ ल.पु.	१५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
909	न्हुछे माया श्रेष्ठ	म	ओम्वाहाल	१९९२/	२१६३३ ल.पु.	१६०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०२	लक्ष्मण नरिसं श्रेष्ठ	पु	कोवहाल	१९९२/	९/०२४ ल.पु.	१६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०३	सावीत्री श्रेष्ठ	म	भेलाछे	१९९ ८/	८०० नवलपरासी	१६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
908	ग्वाछे महर्जन ज्यापु	पु	कोवहाल	१९ ८८/	३२०७१ ल.पु.	१६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०५	तिर्थ कुमारी शाक्य	म	चिकवहिल	१९९४/	१३५२८ ल.पु.	१६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०६	आशालाल महर्जन	पु	गछे	9९९9/	११/४६९ ल.पु.	१६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०७	भाइचा तण्डुकार	पु	च्यासल	9990/	८७९१ ल.पु.	१६६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०८	आशा लाल महर्जन	पु	लोंल	१९९२/	११/६२१ ल.पु.	१६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०९	हरखु लाल अवाले	पु	खपिन्छे	१९९२/	६९२ ल.पु.	१६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
990	नानी माया महर्जन	म	गछे	१९९०	४२८८३ ल.पु.	१६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
999	सूर्जे माया शाक्य	म	च्यासल	१९९५	३४१८१ ल.पु.	१७२	२०६६/०४/०१	नविकरण
११२	मन माया महर्जन	Ħ	च्यासल	१९९२	४८७ ल.पु.	१७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
११३	आष्टमाया व्यन्जनकार	Ħ	च्यासल	१९९२	११/१९७ ल.पु.	१७८	२०६६/०४/०१	नविकरण
११४	दश लाल महर्जन	पृ	च्यासल	१९९२	११/७०० ल.पु.	१८०	२०६६/०४/०१	नविकरण
११५	न्युसी थकु व्यन्जनकार	पृ	च्यासल	१९८९	११/३१३ ल.पु.	१८१	२०६६/०४/०१	नविकरण
११६	हाकुचा व्यन्जनकार	पृ	च्यासल	१९९०	१०४१ ल.पु.	१८३	२०६६/०४/०१	नविकरण
११७	तुयु व्यन्जनकार	पु	च्यासल	१९९१	११/१२ ल.पु.	१८४	२०६६/०४/०१	नविकरण
११८	काजी व्यन्जनकार	पु	च्यासल	१९९३	१९/५३ ल.पु.	१८७	२०६६/०४/०१	नविकरण
११९	गणेश माया वाधिकार	ᡏᢇ	कोवहाल	१९९५	८०८४ ल.पु.	१८९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२०	ज्ञानी व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९०	११/२५८ ल.पु.	१९०	२०६६/०४/०१	नविकरण
9 २9	राम वाधिकार	पु	कोवहाल	१९९०	३५१७८ ल.पु.	१९१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२२	आशा माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९१	२२४११ ल.पु.	१९२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२३	हाजमान व्यन्जनकार	पु	च्यासल	१९९०	४९५७५ ल.पु.	१९३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२४	किस माया अवाले	म	लोंल	१९९३	१९/६३७ ल.पु.	१९५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२५	यचु महर्जन	म	लोंल	१९९४	१९/६२० ल.पु.	१९६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२६	काजी लाल व्यन्जनकार	पु	च्यासल	१९९३	९९७४ ल.पु.	१९७	२०६६/०४/०१	नविकरण

१२७	सयचा महर्जन	पु	लोंल	9999	१९/६३८ ल.पु.	१९८	२०६६/०४/०१	नविकरण
	राजमान श्रेष्ठ	<u> </u>	च्यासल	9855	१५८६ ल.पु.	२०१	२०६६/०४/०१	नविकरण
928	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	— <u>ः</u> म	च्यासल	9858	६१४२८ ल.पु.		२०६६/०४/०१	नविकरण
930	सिरि माया अवाले	म	च्यासल	9990	३७८४९ ल.पु.		२०६६/०४/०१	नविकरण
939	लक्ष्मी दास अवाले	 पु	च्यासल	१९९०	२४२३ ल.पु.	२०४	२०६६/०४/०१	नविकरण
932	व्लाल अवाले	<u> </u>	खपिन्छे	9882	११/४७१ लृ.पू	` २०५	२०६६/०४/०१	नविकरण
933	दुर्गा माया शाक्य	— <u>ः</u> म	च्यासल	१९८७	११/२१४२ ल.पु.	२०७	२०६६/०४/०१	नविकरण
938	वेटी महर्जन	म	गछे	9859	१२७५ ल.पु.	२०९	२०६६/०४/०१	नविकरण
934	धन लाल अवाले	 पु	खपिन्छे	9854	११/३७६ ल.पु.	```,	२०६७/०४/०१	नविकरण
935	द कुमारी श्रेष्ठ	् <u>उ</u> म	वालकुमारी	9998	१४८० ल.पु.	<u>``</u> २११	२०६७/०४/०१	नविकरण
१३७	चिरी मै व्यन्जनकार	म	च्यासल	9857	५४८८० ल.प्.		२०६७/०४/०१	नविकरण
१३८	मैया लक्ष्मी श्रेष्ठ	<u>'</u>	कोवहाल	9884	३५०६ ल.पु.		२०६७/०४/०१	नविकरण
939	वावुकाजी वजाचार्य(भिक्षु)	<u>प</u>	वेलाछे	१९९५/१०/०६	२०९३ ल.पु.	् 	२०६७/०४/०१	नविकरण
980	श्री माया व्यन्जनकार	<u>ु</u> म	च्यासल	9990	२४८७ ल.पु.	२ १९	२०६७/०४/०१	नविकरण
989	अम्बीका देवी श्रेष्ठ	<u>''</u> म	कोवहाल	9994	३३/१४५६ ल.पु.	~~~~	२०६७/०४/०१	नविकरण
982	कृष्ण महर्जन		ओम्वाहाल	9889	२९७११ ल.पु.	771	२०६७/०४/०१	नविकरण
983	हरि माया अवाले	पु म	च्यासल	9998	_		२०६७/०४/०१	नविकरण
988	मंगललाल अवाले	- ग म			६२४ ल.प.		२०६७/०४/०१	नविकरण
-	वावु काजी अवाले		च्यासल	१९८७	४६० ल.प.	२२७ _{२३९}	२०६७/०४/०१	नविकरण
१४ <u>५</u> १४६	आशा श्रेष्ठ	<u>पु</u>	च्यासल	999E	२६२९ ल.पु.	२३१		नविकरण
989	_	म 	कोवहाल खपिन्छे	१९९५	४४०४४ ल.पु.	२३२ 	20£0/08/09	नविकरण
	माया महर्जन	<u>म</u>		9993	११/७०१ ल.पु.	२३३	205/9/08/09	_
	सन्त मान श्रेष्ठ	<u>पु</u>	वैलाछे	9990	१४७४५ ल.पु.	23 <i>8</i>	20513108/09	नविकरण
988	नक्कली महर्जन	<u>म</u>	गहिटि	१९८४	४१७०८ ल.पु.	२३४	२०६७/०४/० <u>१</u>	नविकरण
१५०	वाल व्यन्जनकार	<u>म</u>	च्यासल	9889	२२५८० ल.पु.	२३६	२०६७/०४/०१	नविकरण
949	गोपाल अवाले	<u>पु</u>	खपिन्छे	9997	३२३५८ ल.पु.	२३७ 	२०६७/०४/०१	नविकरण
943	ज्ञानी नानी श्रेष्ठ	<u>म</u>	गछे	9995	१९/५७९ ल.पु.	२३ ८	२०६७/०४/०२	नविकरण
१५३	मोहन माया महर्जन	<u>म</u>	ओम्वाहाल	१९९४	३९७१७ ल.पु.	२३९	२०६७/०४/०१	नविकरण
१५४	बुरमाया महर्जन	<u>म</u>	भोलढोका	१९९७	३०४६ ल.पु.	2 80	२०६७/०४/०१	नविकरण
944	जित लाल महर्जन	पु	लोंल	9998	३७५२७ ल.पु.	288	२०६७/०४/०१	नविकरण
१५६	महेश्वरी महर्जन	<u>म</u>	लोंल	१९९४	३७५२६ ल.पु.	२४५	२०६७/०४/०१	नविकरण
१५७	श्रीमाया महर्जन	<u>म</u>	च्यासल	9997	११/७७७ ल.पु. -	२४६	२०६७/०४/०१	नविकरण
१५८	लिला राजव्रम्हचार्य	पु	च्यासल	9993	८०६ ल.पु.	२४७	२०६७/०४/०१	नविकरण
१५९	मंगल लाल महर्जन	पु	गछे	9998/03/90	१९/५६६ ल.पु.	२४८	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६०	मान कुमारी पोखरेल	म	शंखमुल	9954/03/98	२२/३०४९ दोलख		२०६७/०४/०१	नविकरण
१६१	तुयरत्न मिश्र वज्राचार्य वि	पु	वेलाछे	१९८३/०९/०८	७४७ ल.पु.	२५०	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६२	सानु काजी महर्जन	पु	ओम्वाहाल	१९९५/०९/१२	२१३०१ ल.पु.	२५२	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६३	लाक्पा दिकु लामा	म	वालकुमारी	१९९०/	४४१३ ल.पु.	२५३	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६४	जाङ्गवु लामा	पु	वालकुमारी	9९९9/	४६१,१४५२ल.पु.	२५४	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६५	चन्द्र शाक्य	म	वालकुमारी	१९९६/	१८८७ ल.पु.	२५५	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६६	हर्ष राज शाक्य	पु	वालकुमारी	१९९६/	१२६२ ल.पु.	२५७	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६७	सरस्वती श्रेष्ठ	म	लांल	१९९४/	२८,०१,०३६ ल.पु.	२५८	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६८	मोहन माया अवाले	म	खपिन्छे	१९९४	११५९८ ल.पु.	२५९	२०६७/०४/०१	नविकरण

१६९ ३	मारपाचा अवाले	पु	खपिन्छे	१९९३	४६१७० ल.पु.	२६०	२०६७/०४/०१	नविकरण
900 7	न्हुछे वहादुर खड्गे	पु	च्यासल	१९९३	१६ १ चितवन	२६२	२०६७/०४/०३	नविकरण
	सीतादेवी पोखरेल	ਜ ਸ	शंखमुल	१९८०/०५/१९	३६४१०३९८काठ	२६५	२०६८/०४/०२	नविकरण
१७२ ह	हरिलाल साई	पु	लोंल	१९९५	१५३९ ल.पु.	२६६	२०६८/०४/०१	नविकरण
+	कान्छा 'शाक्य	पु	ओमवहाल	१९८४	२४१८२ ल.पु.	२६७	२०६८/०४/०१	नविकरण
+	सुखलाल शाही	पु	लोंल	१९९७	२६०७५ ल.पु.	२६८	२०६८/०४/०१	नविकरण
-	ड हाकु व्यन्जनकार	पु	च्यासल	१९९७	६४२३२ ल.पु.	२६९	२०६८/०४/०१	नविकरण
	हाकु महर्जन	पु	लोंल	१९९६	१५२६ ल.पु.	२७०	२०६८/०४/०१	नविकरण
	केशरी अवाले	म	वडा नं.९	१९९७।४।५	१९३४६ ल.पु.	२७२	२०६८/०४/०१	नविकरण
१७८ ः	अष्ट अवाले	पु	वडा नं.९	१९९६।८।२	११।६९७ ल.पु.	२७३	२०६८/०४/०१	नविकरण
१७९	शम्भुमान श्रेष्ठ		कुलिम्ह	१९९७	३३२३९ ल.पू.	२७४	२०६८/०४/०१	नविकरण
-	खरवार महर्जन	पु	लोंल	१९९७।६।१४	१२०५८ ल.पुं	२७५	२०६८/०४/०१	नविकरण
	अष्टमान व्यन्जनकार	पु	च्यासल	१९९७	११।९६ ल.पु.	२७७	२०६८/०४/०१	नविकरण
१८२ र्	किसमाया व्यन्जनकार	ँ	च्यासल	१९९७	८३ १० ल.पु.	२७८	२०६८/०४/०१	नविकरण
-	नानीमाया व्यन्जनकार	म		१९९७	११।२८५ ल.पु.	२७९	२०६८/०४/०१	नविकरण
	सानुकाजी महर्जन	पु	गछे	१९९७	२०३६७ ल.पु.	२८०	२०६८/०४/०१	नविकरण
-	लयन काजी शाही	पु	लोंल	१९९५।४।२	४१४७८ ल.पु.	२८२	२०६८/०४/०१	नविकरण
१८६ ः	अष्टलाल महर्जन	पु	खपिन्छे	१९९७	१५४५ ल.पुं	२८३	२०६८/०४/०१	नविकरण
৭৯৬ ট	कान्छी महर्जन	म	खपिन्छे	१९९७	११।४८९ ल.पु.	२८४	२०६८/०४/०१	नविकरण
१८८ ५	भुम वहादुर खत्री	पु	बालकुमारी	१९९०	२८८८ गुल्मी	२८४	२०६८/०४/०१	नविकरण
	अष्टमान व्यन्जनकार	पु	च्यासल	०३८मा४८वर्ष	१८४३ ल.पु.	२८६	२०६८/०४/०१	नविकरण
१९० व	बुलाल महर्जन	पु	खपिन्छे	०२७मा३०वर्ष	४५० ल.पु.	२८७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९१ ः	रुकमणी श्रेष्ठ	म	वडा नं.९	१९९८/	९७८०५ ल.पु.	२८८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९२ र	नानीमाया महर्जन	म	गछे	१९९७/१०/०५	३५०४५ ल.पु.	२८९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९३ व	बाबुकाजी महर्जन	पु	ओमवहाल	१९९६/O <i>⊑/</i> 90	११/३७७ ल.पु.	२९०	२०६९/०४/०१	नविकरण
988	चिरीकाजी व्रम्हचार्य शाक	पु	बैलाछें	१९९८/०३/१४	५४८२० ल.पु.	२९१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९५ ः	इन्दिरा श्रेष्ठ	म	च्यासल	१९९ ६	९७०० ल.पुं	२९२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९६ ह	बेखामाया अवाले	म	चिकवहिल	१९९७/१२/०२	११/२८९ ल.पु.	२९३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९७ :	शक्तिमान व्यन्जनकार	पु	च्यासल	१९९८/११/१८	५८५८ ल.पु.	२९४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९८ है	हेमकुमारी खड्गी	म	लौल	<i>१९९८/०३/२०</i>	३७७११ ल.पु.	२९५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१९९ ३	माया व्यन्जनकार	म	च्यासल	9९९८/9२/२०	१३२३६ ल.पु.	२९६	२०६९/०४/०१	नविकरण
२०० f	चिरीकाजी महर्जन	प्	खपिन्छे	१९९६/०३/०५	११/७२२ ल.पु.	२९७	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०१	मथुरामान तण्डुकार	पु	सप्तखेल	१९९८/०५/०६	४७०९ ल.पु.	२९८	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०२ वि	भिममाया शाक्य	म	महापाल	१९९८/०५/२१	११/१९३ ल.पु.	२९९	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०३ व	बाबुलाल महर्जन	पु	गाःहिती	१९९६/०९/१५	२८३२७ ल.पु.	३ 00	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०४ ह	बेखामाया व्यन्जनकार	म	च्यासल	<i>१९९८/</i> ११/२८	३५८२४ ल.पु.	३०१	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०५ ि	सिलाल अवाले	पु	भेलाछे	०३९मा४०वर्ष	१२८८ ल.पु.	३०२	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०६ ए	पुर्णलाल महर्जन	पु	खपिन्छे	१९९८/१०/१९	११/७१६ ल.पु.	३०३	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०७ र	नेमराज ब्रम्हचार्य शाक्य	पु	बैलाछें	१९९६/११/०५	३/१६१८ ल.पु.	३०४	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०८ र	सानुमाया व्यन्जनकार	म	च्यासल	१९९८/०३/१५	३७७०१ ल.पु.	३०५	२०७०/०४/०१	नविकरण
२०९ ह	बेटीमाया महर्जन	म	लोंल	०३६मा३७वर्ष	१४२४ ल.पु.	३०६	२०७०/०४/०१	नविकरण
			च्यासल	०३६मा३७वर्ष	६७७ ल.पु.	३०७	२०७०/०४/०१	नविकरण

२११	कर्मलाल अवाले	पु	खपिन्छे	१९९७/	४५१५ ल.पु.	३०८	२०७०/०४/०१	नविकरण
२१२	ज्ञानीमाया व्यन्जनकार	ਸ ਸ	च्यासल	9९९२/०८/०२	११/१८०ल.पु.	३०९	२०७०/०४/०१	नविकरण
२१३	सुकुचा व्यन्जनकार	पु	च्यासल	१९९९/०२/०५	१९/१८९ ल.पु.	३१०	२०७०/०४/०१	नविकरण
२१४	दिव्य कुमारी कार्की	ਸ ਸ	बालकूमारी	9९९१/०४/२१	१/२२४० मोरङ्ग	३ 99	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१५	बुलाल महर्जन	पु	गछे	१९९ <u>८/</u> ०१/१२	११/६२८ ल.पु.	३ 9 २	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१६	भुगु महर्जन	पु	लोंल	9९९९/99/9२	१७२६२ ल.पु.	३ 9३	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१७	निरलाल महर्जन	पु	च्यासल	०४०मा४२वर्ष	४५८३ ल.पु.	३१४	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१८	गंगा अवाले	ਸ ਸ	खपिन्छे	२०००/१२/१५	१८४८० ल.पु.	३१५	२०७१/०४/०१	नविकरण
२१९	आशा मदु महर्जन	पु	लोंल	9९९९/09/90	६४४९२ ल.पु.	३१६	२०७१/०४/०१	नविकरण
२२०	भिम वहादुर श्रेष्ठ	पु	वैलाछे	१९९४/०६/२५	१४६०६ ल.पू	३१७	२०७१/०४/०१	नविकरण
२२१	बाबुकाजी महर्जन	पु	गा:हिती	9995/08/05	१६१४५ ल.प्.	३१ ८	२०७१/०४/०१	नविकरण
२२२	पुनमाया महर्जन	ਜ ਸ	गा:हिती	२०००/१०/१४	३/१४४७ ल.प्.	३१९	२०७१/०४/०१	नविकरण
२२३	लक्ष्मी माया अवाले	म	खपिन्छे	9९९९/05/9२	११/५५१ ल.पु.	३२०	२०७१/०४/०१	नविकरण
२२४	बेखामाया व्यन्जनकार	म	च्यासल	9९९८/99/२८	३५८२४ ल.पु.	३२ 9	२०७१/०४/०१	नविकरण
२२५	गुण्डा व्यन्जनकार	पु	च्यासल	०३८मा३९वर्ष	२८/१७५१ ल.पु.	३२२	२०७१/०४/०१	नविकरण
२२६	माया महर्जन	ਸ ਸ	खपिन्छे	9९९८/9२/०२	११/७२३ ल.पु.	३२३	२०७१/०४/०१	नविकरण
२२७	भाइलाल महर्जन	पु	भोलढोका	9995/90/90	१०/१६५३ ल.पु.	३२४	२०७१/०४/०१	नविकरण
२२८	सानु माया महर्जन	ਸ ਸ	भोलढोका	२०००/०८/२०	८०२६ ल.पु.	३२५	२०७१/०४/०१	नविकरण
२२९	अष्टविर व्यन्जनकार	पु	च्यासल	०३५मा३७वर्ष	१४२९ ल.पु.	३२६	२०७१/०४/०१	नविकरण
२३०	नानीमाया महर्जन	ਸ ਸ	भोलढोका	१९९ <i>८</i> /०३/१५	१०/१७८५ ल.पु.	३२७	२०७१/०४/०१	नविकरण
२३१	बाबुकाजी व्यन्जनकार	पु	च्यासल	०३०मा३०वर्ष	२४८ ल.पु.	३२८	२०७१/०४/०१	नविकरण
२३२	इन्द्रविर व्यन्जनकार	पु	च्यासल	०३८मा४०वर्ष	३८१६ ल.पु.	३२९	२०७१/०४/०१	नविकरण
२३३	अष्टमाया व्यन्जनकार	ਸ ਸ	च्यासल	9९९९/२/	३२५७४ ल.पु.	330	२०७१/०४/०१	नविकरण
२३४	कृष्ण प्यारी श्रेष्ठ	म	वैलाछे	०४१मा४४वर्ष	३५५४ ल.पु.	३३१	२०७१/०४/०१	नविकरण
२३५	भाईलाल महर्जन	पु	गा:हिती	०३०मा३१वर्ष	४५० ल.पु.	३३२	२०७१/०४/०१	नविकरण
२३६	नारायण प्रसाद श्रेष्ठ	पु	त:धननी	१९९९/o७/ <u>१</u> ७	२६९ ल.पु.	३३३	२०७१/०४/०१	नविकरण
२३७	चन्द्रमाया तण्डुकार	म	सप्तखेल	२००१/०९/०९	९०६९ काठमा	३३४	२०७२/०४/०१	नयां
२३८	धनी खत्री	म	बालकुमारी	२००१/०२/१५	२८८९ गुल्मी	३३५	२०७२/०४/०१	नयां
२३९	बेटीमाया शाक्य	म	गा:हिती	२००१/०६/१५	३/१६८४ ल.पु.	३३६	२०७२/०४/०१	नयां
२४०	पुन वहादुर महर्जन	पु	खपिन्छे	२००१/१०/०२	११/६६८ ल.पु.	३३७	२०७२/०४/०१	नयां
२४१	चन्द्र व्यन्जनकार	पु	च्यासल	9999/	८२९९ ल.पु.	३३८	२०७२/०४/०१	नयां
२४२	अष्टमाया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२००१/	८ ३०० ल.पु.	३३९	२०७२/०४/०१	नयां
२४३	राम महर्जन	पु	तघननी	०३९मा३८वर्ष	३६७८ ल.पु.	380	२०७२/०४/०१	नयां
२४४	तिर्थ वहादुर शाही	पु	खपिन्छे	२००१/०१/०४	४०८८१८ ल.पु.	३४१	२०७२/०४/०१	नयां
२४४	बुलाल महर्जन	पु	गछे	२००१/०६/०५	११/५५७ ल.पु.	३४२	२०७२/०४/०१	नयां
२४६	नानीमाया व्यन्जनकार	म	च्यासल	२००१/०६/०२	११/२७ ल.पु.	३४३	२०७२/०४/०१	नयां
२४७	अष्टमान व्यन्जनकार	पु	च्यासल	२००१/७/	१२०५८ ल.पु.	३४४	२०७२/०४/०१	नयां
२४८	अष्टमान अवाले	पु	च्यासल	२००१/११/१४	३/१९५० ल.पु.	३४५	२०७२/०४/०१	नयां
२४९	तुयुमै व्यन्जनकार	म	च्यासल	२००१/०६/२२	११/१२२ ल.पु.	३४६	२०७२/०४/०१	नयां
२५०	राम महर्जन	पु	खपिन्छे	२०००/०७/१२	३२०८७ ल.पु.	३४७	२०७२/०४/०१	नयां
२५१	हर्षलाल व्यन्जनकार	पु	च्यासल	२०००/१२/०८	१६१०३ ल.पु.	३४८	२०७२/०४/०१	नयां
२५२	चिरीकाजी महर्जन	पु	गा:हिती	२०००/०९/१३	१२६१४ ल.पु.	३४९	२०७२/०४/०१	नयां

२५३	योगेन्द्रमान वज्राचार्य	पु	कोवहाल	२०००/०२/२७	८४५४८ ल.पु.	३५०	२०७२/०४/०१	नयां
२५४	पुर्णलाल महर्जन	पु	गछे	२०००/०७/१२	१५७४ ल.पु.	३५१	२०७२/०४/०१	नयां
२५५	अष्टमान शाक्य	पु	बैलाछें	२००१/०६/१०	३/१६६७ ल.पु.	३५२	२०७२/०४/०१	नयां
२५६	चिरीमै महर्जन	म	गछे	२००१/०६/१२	११/४९५ ल.पु.	३५३	२०७२/०४/०१	नयां
२५७	बरम् व्यन्जनकार	पु	च्यासल	२००१/०३/१४	२०२९७ ल.पु.	३५४	२०७२/०४/०१	नयां
२५८	तुयु व्यन्जनकार	पु	च्यासल	१९९१/०२/२०	११/१२ ल.पु.	३ ሂሂ	२०७२/०४/०१	नयां
२५९	हाकु मै व्यन्जनकार	म	च्यासल	२००१/०३/०४	११/११ ल.पु.	३५६	२०७२/०४/०१	नयां
२६०	महेश्वरी अवाले	म	च्यासल	२००१/०७/०८	१९/३३२ ल.पु.	३५७	२०७२/०४/०१	नयां
२६१	पुर्णलाल अवाले	पु	च्यासल	२००१/०२/१६	२४११ ल.पु.	3 X S	२०७२/०४/०१	नयां
२६२	श्याम खड्गी	पु	खपिन्छे	२०००/१२/१४	११/२८६ ल.पु.	३५९	२०७२/०४/०१	नयां
२६३	बिष्णु देवी माली	म	धुम्वहाल	२००१/०७/०३	३१००७ ल.पु.	३६०	२०७२/०४/०१	नयां
२६४	हेरामाया महर्जन	म	गा:हिती	२००१/०२/१२	३२२६६ ल.पु.	३६१	२०७२/०४/०१	नयां
२६५	ज्ञानेन्द्रराज कोइराला	पु	बालकुमारी	०३५मा३४वर्ष	७०४१४ ल.पु.	३६२	२०७२/०४/०१	नयां
२६६	मोहनमाया शाक्य	म	चिकवहिल	१९९९/०४/२३	११/२५४ ल.पु.	क् क्	२०७२/०४/०१	नयां
२६७	अष्टलाल अवाले	पु	खपिन्छे	०४०मा३९वर्ष	४२३० ल.पु.	३६४	२०७२/०४/०१	नयां
२६८	भिमलाल महर्जन	पु	धुम्वहाल	०२१मा२०वर्ष	९८३ ल.पु.	३६५	२०७२/०४/०१	नयां
२६९	कृष्ण व्यन्जनकार	पु	च्यासल	१९९८/०१/१४	११/७७१ ल.पु.	३६६	२०७२/०४/०१	नयां
२७०	बेखालाल अवाले	पु	च्यासल	२००२/०३/१४	१९/३५२ ल.पु.	३६७	२०७२/०४/०१	नयां
२७१	पुर्णलाल कुमाल	पु	च्यासल	२०००/११/०५	३६७१ ल.पु.	३६८	२०७२/०४/०१	नयां

	1. [-		ı	1				
क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিङ্ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	अम्विका तिमिल्सिना	म	ज्वागल	१९८६/१०/०५	९/१६६० ल.पु.	٩	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	रुद्र प्रसाद तिमिल्सिना	पु	ज्वागल	१९८६/	२०५५ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
n	कृष्ण कुमारी गुरुङ्ग	म	कोपुण्डोल	9857/90/05	९७८० ल.पु.	ሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	शिव नारायण महर्जन	पु	कोपुण्डोल	१९८०/०४/०२	३०३४५ ल.पु.	Ę	२०६६/०४/०१	नविकरण
X	घनश्याम श्रेष्ठ	पु	कोपुण्डोल	१९९७/०४/१६	२८०१ ल.पु.	2	२०६९/०४/०१	नविकरण
Ę	शोभना रिजाल	म	कोपुण्डोल	१९९५/०३/०२	१/१३९४ ल.पु.	9	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	गुण केशरी श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	१९८९/१२/१४	१/१३५७ ल.पु.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
5	लक्ष्मी लामा	म	कोपुण्डोल	१९८९/०२/१०	१/५७५ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	भुवन राजकुमारी राणा	म	कोपुण्डोल	१९८७/०३/२१	१००७१२ ल.पु.	92	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	कयो शाक्य	म	चाकुपाट	१९८९/०९/१८	६९८७१ ल.पु.	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	बाबुकाजी शाक्य	पु	चाकुपाट	१९८४/	८६५ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
92	मोहन माया उपाध्याय	म	ज्वागल	१९८३/०३/२०	४१६५५ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	हिमा देवी सिं	म	कोपुण्डोल	१९७६/०३/१४	७४१२४ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	साहिली खत्री	म	ज्वागल	१९७७/१२/२०	८३३६९ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	गंगा माया खड्गी	म	कोपुण्डोल	१९९३/०२/०२	१/१२७६ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	सावीत्री अमात्य	म	कोपुण्डोल	9990/	११३५ ल.पु.	30	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	वुर माया श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	१९९०/०४/२०	१३३८ ल.पु.	38	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	गिता ढुङ्गाना	म	ज्वागल	१९९४/०७/०७	६५२४३ ल.प.	३ ४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	चम्पा गोदार थापा	म	कोपुण्डोल	१९८३/०५/२०	६५५२८ ल.पु.	३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	गणेश वहादुर श्रेष्ठ	पु	ज्वागल	99981	१३२४ ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण

20	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	т	कोगगनोन	9९९१/०२/१०	१/६५७ ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१ २२	राधा वस्नेत	म म	कोपुण्डोल कोपुण्डोल	9997/08/90	१,५२० ल.पु. १६१२२ ल.पु.	३ ९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३			कोपुण्डोल कोपुण्डोल	9997/90/95	६४८ ल.पु.	80	२०६६/०४/०१	नविकरण
28	मधु राणा माइली माया श्रेष्ठ	पु म	कोपुण्डोल कोपुण्डोल	9899/05/99	३५१६९ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	पुरुषोत्तम शम्सेर जवरा	पु	ज्वागल	9857/	३२८ काठमाण्डौ	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	हेरम्भ राज उपाध्याय	<u>ु</u> पु	ज्वागल	9858/	६६१८९ ल.पू.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	मिना राणा	् म	कोपुण्डोल	999/09/98	६४९ ल.पु.	. ४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	भवनेश्वरी राजवंशी	ਸ ਸ	ज्वागल	9९९५/0३/२०	३८८१७ ल.पू.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	रुकमणी अमात्य	म	ज्वागल	9858/	४९१ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
30	कृष्ण कुमारी थापा	म	कोपुण्डोल	9859/03/90	२८०१ ल.पु.	४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
39	नन्द कुमारी खत्रीनी	म	कोपुण्डोल	१९९४/०४/११	२१८ भक्तपूर	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	कमल माया श्रेष्ठ	म	ज्वागल	१९९४/०२/१५	१/८०५ ल.पु.	५२	२०६६/०४/०१	नविकरण
33	दिल वहादुर खत्री	पु	वखुण्डोल	१९८७/	६८८५७ पर्सा	XX	२०६६/०४/०१	नविकरण
38	भाभा देवी निरौला	म	कोपुण्डोल कोपुण्डोल	१९८६/	८७०/०३३ ल.पु.	ሂሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
३ ५	प्रदिप कुमार भण्डारी	पु	कोपुण्डोल	१९९१/०९/२५	२८-०१ ल.पु.	५७	२०६७/०४/०१	नविकरण
३६	शोभा लक्ष्मी शाक्य	Т	चाकुपाट	१९९५/०८/२६	९११८ ल.पु.	ሂട	२०६७/०४/०१	नविकरण
३७	प्रेम रत्न शाक्य	पु	चाकुपाट	१९९२/ <u>१</u> १/२८	४५/०२४ ल.पु.	६१	२०६७/०४/०१	नविकरण
३८	पुर्ण कुमार श्रेष्ठ	पु	ज्वागल	99981	९३१८ मोरङ्ग	६३	२०६७/०४/०१	नविकरण
३९	लक्ष्मी देवी अमात्य	ਸ ਸ	कोपुण्डोल	9990/08/08	६०८ ल.पु.	६५	२०६७/०४/०१	नविकरण
80	सर्वज्ञ वहादुर विष्ट	पु	कोपुण्डोल	9884/	२१४० ल.पु.	६६	२०६७/०४/०१	नविकरण
४१	चेत कुमारी महत	् म	कोपुण्डोल	१९ <i>८</i> ९/११/२७	१४४१८ ल.पु.	६७	२०६७/०४/०१	नविकरण
४२	पुष्पमान अमात्य	पु	कोपुण्डोल	9997/	१०८२५ ल.पु.	६९	२०६७/०४/०१	नविकरण
४३	लक्ष्मी कुमारी भुजेल	ਸ ਸ	कोपुण्डोल	१९९४/०५/०५	१६३७ ल.पु.	७०	२०६७/०४/०१	नविकरण
88	पुर्ण माया व्यन्जनकार	म	ज्वागल	૧९९२/૧૦/ ૨૫	१/१३०९ ल.पू.	৩৭	२०६७/०४/०१	नविकरण
४४	कान्छी देवी अमात्य	म	कोपुण्डोल	9889/	८५ ल.पु.	७३	२०६७/०४/०१	नविकरण
४६	राम माया खड्गी	म	कोपुण्डोल	१९९२/०७/०८	१/६६६ ल.पु.	७४	२०६७/०४/०१	नविकरण
४७	कृष्ण प्यारी अमात्य	म	कोपुण्डोल	१९ <u>८३/०७/</u> १७	६५७६०११७ल.पु.	૭પ્ર	२०६७/०४/०१	नविकरण
४८	मिश्री अमात्य	म	कोपुण्डोल	9853/03/95	१/१४४२ ल.पु.	७६	२०६७/०४/०१	नविकरण
४९	धर्म कुमारी अमात्य	म	कोपुण्डोल कोपुण्डोल	१९८१/०८/ <u>१</u> ४	२२३४४ ल.प्.	७७	२०६७/०४/०१	नविकरण
५०	इश्वरी पोखरेल	म	कोपुण्डोल	9855/03/90	५४७८४ ल.पु.	७८	२०६७/०४/०१	नविकरण
ধ৭	बालकुमारी राजभण्डारी	म	कोपुण्डोल	१९ <i>८८/०</i> ४/२२	२७३२ वागलुङ्गबार		२०६७/०४/०३	नविकरण
प्र२	शारदा राणा	म	कोपुण्डोल	99981	१५९७ ल.पु.	5 ₹	२०६८/०४/०१	नविकरण
प्र३	मनमाया महर्जन	म	ज्वागल	१९९६/०५/०७	३/१४८३ ल.पु.	5 ९	२०६८/०४/०१	नविकरण
XX	कैलाश लक्ष्मी मल्ल	म	कोपुण्डोल	9९९४/०८/२२	४८६८१ ल. <u>प</u> ु.	९०	२०६८/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	रविलक्ष्मी दुवाल	ਸ ਸ	चाकुपाट	9994/	४ ४४४६काठ	. ९१	२०६८/०४/०१	नविकरण
५६	हिरा देवी अमात्य	म	कोपुण्डोल	9995/99/08	४९९०६ ल.पु.	९२	२०६८/०४/०१	नविकरण
प्र७	श्रीमती कान्तीदेवीखत्री	म	कोपुण्डोल	9884/	२५६० ल.पु.	९३	२०६८/०४/०१	नविकरण
٠ ٧5	सानुकाजी महर्जन	पु	ज्वागल	9९९७/90/9४	३१४८२ल.पु.	98	२०६९/०४/०१	नविकरण
५९	निर्मल वदन जोशी	म म	कोपुण्डोल	१९९२/०४/०५	७०४३ ल.पु.	<u> </u>	२०६९/०४/०१	नविकरण
ξO	भाइलाल महर्जन	<u>प</u>	कोपुण्डोल	<u>१९९७/०५/०७</u>	२७९५३ ल.पु.	९६	२०६९/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	केशर वहादुर वस्नेत	<u> </u>	कोपुण्डोल	०४६मा४८वर्ष	४४४/२००ल.पू	<u> </u>	२०६९/०४/०१	नविकरण
६ २	गोविन्द वहादुर श्रेष्ठ	<u> </u>	कोपुण्डोल	१९९७/७/	२२८६४ ल.पु.	<u>,</u> ९८	२०६९/०४/०१	नविकरण
६३	उमीला अर्याल	्र म	कोपुण्डोल	9995/08/70	१२४७० ल.पु.	909	२०६९/०४/०१	नविकरण
۲ /	<u> </u>	- 1	51	1 3 3-11 - 21 / 9	(, ,,	(-)	/ / // / - /	1

६५ चं	वनीयालाल अमात्य	पु	कोपुण्डोल			990	२०६९/०४/०१	नविकरण
	गंचला अमात्य	म	कोपुण्डोल	१९९ <i>८</i> /४/ १९९९/०६/२८	१२५ ल.पु. २९५५९ ल.पु.	992	२०६९/०४/०१	नविकरण
६६ ना	ानी मैया भण्डरी	म	कोपुण्डोल	१९९ <u>८</u> /०३/०६	४१७५९ ल.पु.	993	२०६९/०४/०१	नविकरण
	गन्छी अधिकारी	म	कोपुण्डोल	१९९५/०५/१०	१००१ काठ	११४	२०६९/०४/०१	नविकरण
६८ म	ानविर सिंह पन्थी	पु	कोपुण्डोल कोपुण्डोल	०३५मा४२वर्ष	३५२५ ल.पु.	994	२०६९/०४/०१	नविकरण
-	न्स्तुरीसिंह पन्थी	ग	कोपुण्डोल	9९९५/90/	२०८८ २ल.पु.	११६	२०६९/०४/०१	नविकरण
७० रु	द्रकृष्ण श्रेष्ठ	पु	कोपुण्डोल	9995/9/	१/१३२४ल.पु.	११७	२०६९/०४/०१	नविकरण
	ाम विन्दुकार	पु	वखुण्डोल	9९९९/	४९१८ ल.पु.	995	२०६९/०४/०१	नविकरण
	ांला विन्दुकार	म	वखुण्डोल	१९९७/०७/२६	१५६५१ ल.पु.	११९	२०६९/०४/०१	नविकरण
७३ गं	ांगा मान श्रेष्ठ	पु	कोपुण्डोल	१९९७/१०/१०	१७०६६ ल.पु.	१२०	२०७०/०४/०१	नविकरण
७४ के	नेशवी अमात्य	म	कोपुण्डोल	<u> </u>	२८५०० ल.पु.	9 २9	२०७०/०४/०१	नविकरण
७५ म	ान वहादुर तामाड0्ग	पु	कोपुण्डोल	१९९४/०५/०१	३७१४० ल.पु.	922	२०७०/०४/०१	नविकरण
७६ गो	ोविन्देश्वर मान श्रेष्ठ	पु	कोपुण्डोल	<u> १९९८/</u>	६०३९९ ल.पु.	१२३	२०७०/०४/०१	नविकरण
७७ थ	ामा कुमारी शर्मा	म	कोपुण्डोल	१९७७/०६/१५	२२३५४ प्यूठान	१२४	२०७०/०४/०१	नविकरण
७८ स	गनुमाया खड्गी	म	कोपुण्डोल	२०००/०१/०६	१२०५ ल.पु.	१२५	२०७१/०४/०१	नविकरण
७९ पर	रमेश्वरलाल श्रेष्ठ	पु	चाकुपाट	२०००/०७/१०	१७१० ल.पु.	१२६	२०७१/०४/०१	नविकरण
८० ज्ञ	गनी माया महर्जन	म	कोपुण्डोल	२०००/०५/२०	३३/२१७८ ल.पु.	१२७	२०७१/०४/०१	नविकरण
८१ ब	ालराम के.सी.	पु	कोपुण्डोल	१९९१/०१/०९	३२३७९ ल.पु.	१२८	२०७१/०४/०१	नविकरण
८२ वि	कर्तीजंग ध्वज कार्की	पु	कोपुण्डोल	२०००/०८/२५	१७३/२१	१२९	२०७१/०४/०१	नविकरण
८ ३ उ	उलेन मेरी अमात्य	म	कोपुण्डोल	<i>१९९७</i> /	१/१४७५ ल.पु.	930	२०७१/०४/०१	नविकरण
८४ म	ादन कृष्णलाल जोशी	पु	कोपुण्डोल	०२५मा२६वर्ष	६६ काठमाण	9 ३9	२०७१/०४/०१	नविकरण
८४ रा	मा देवी मिश्र	म	कोपुण्डोल	०४१मा५३ वर्ष	२९८७ ल.पु.	१३२	२०७१/०४/०१	नविकरण
८ ६ चि	वनी काजी शाही	पु	कोपुण्डोल	२०००/०२/०५	१/१२२५ ल.पु.	१३३	२०७२/०४/०१	नयां
८७ कृ	वृष्ण सुन्दरीदेव प्रधान	पु	कोपुण्डोल	१९९९/०६/१९	३३४३४ ल.पु.	१३४	२०७२/०४/०१	नयां
८८ ना	गनी वेटी शाक्य	म	चाकुपाट	१९९६/०१/२५	६३/२३१७ ल.पु.	१३५	२०७२/०४/०१	नयां
८८ धु	वृ वीर पाण्डे	पु	कोपुण्डोल	२०००/०८/२७	२/१४४८काठमा	१३६	२०७२/०४/०१	नयां
९० म	ग्राधव प्रसाद रिजाल	पु	कोपुण्डोल	१९९९/११/२४	८६१९९ ल.पु.	१३७	२०७२/०४/०१	नयां
९१ भ	गगवती के.सी.	म	कोपुण्डोल	२००१/०५/०२	३२७०४ ल.पु	१३८	२०७२/०४/०१	नयां
९२ छ	र्ष्रविन्द्रलाल प्रधानाङ <u>्</u> ग	पु	चाकुपाट	१९९७/०१/१९	२७४ ल.पु.	१३९	२०७२/०४/०१	नयां
९३ क	गन्छा व्यन्जनकार	पु	ज्वागल	१९८२/०५/१०	१/१२०३ ल.पु.	१४०	२०७२/०४/०१	नयां
९४ पु	नमाया व्यन्जनकार	म	ज्वागल	१९८९/०४/०३	१/१२०४ ल.पु.	१४१	२०७२/०४/०१	नयां
९५ स	गन्ताप्रभा धौभडेल	म	कोपुण्डोल	०२९मा३०वर्ष	२४/३९ काठमा	१४२	२०७२/०४/०१	नयां
९६ मं	ांकेश्वर नाथ पाण्डे	पु	कोपुण्डोल	०३४मा४८वर्ष	८०२२१२८४पर्सा	१४३	२०७२/०४/०१	नयां
९७ पु	रुषोत्तम अमाल्य	पु	कोपुण्डोल	१९९४/०४/२४	१०६०काठमाण	१४४	२०७२/०४/०१	नयां
९८ मै	ोया प्रधान	म	कोपुण्डोल	१९९०/११/०५	३२४५काठमा	१४४	२०७२/०४/०१	नयां
९९ जि	जतेन्द्र वहादुर वस्नेत	पु	कोपुण्डोल	२००२/०२/१८	२९७७ काठमा	१४६	२०७२/०४/०१	नयां
१०० सी	गिता प्रधानाङ्ग	म	कोपुण्डोल	२०००/०१/२०	५२६४२ ल.पु.	१४७	२०७२/०४/०१	नयां
१०१ रा	ाम वहादुर के.सी.	पु	कोपुण्डोल	०३०मा३०वर्ष	३५७ ल.पु.	१४८	२०७२/०४/०१	नयां
१०२ वा	ावुलाल महर्जन	पु	कोपुण्डोल	२००१/०५/२१	२९१४६ ल.पु.	१४९	२०७२/०४/०१	नयां
१०३ मे	गोहन देवी श्रेष्ठ	म	कोपुण्डोल	१९९३/०६/२२	८३६२ काठमा	१५०	२०७२/०४/०१	नयां
१०४ रा	ामदेवी अमात्य	म	कोपुण्डोल	२०००/०७/०७	१/१३६८ ल.पु.	ባሂባ	२०७२/०४/०१	नयां
१०५ य	विलाल मानन्धर	पु	कोपुण्डोल	१९९७/०४/०१	०२५५५ ल.पु.	१५२	२०७२/०४/०१	नयां

१०६	यज्ञरत्न धाख्वा	पु	वडा नं.१०	२००१/०४/१६	००४७० ल.पु.	9ሂ३	२०७२/०४/०१	नयां	
-----	-----------------	----	-----------	------------	-------------	-----	------------	------	--

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিङ্ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	आशा लाल अवाले	पु	खपिन्छे	१९८२/	१७५६५ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	पूर्ण कुमारी महर्जन	म	चिवाचा	१९ ८ १/०३/१०	१३/६७७ ल.पु.	Ą	२०६६/०४/०१	नविकरण
n	राधा देवी जोशी	म	बखुम्वहाल	१९८१/	३/२१४० ल.पु.	Ę	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	सत्य मोहन जोशी	पु	बखुम्वहाल	१९७७/	१०६३ ल.पु.	૭	२०६६/०४/०१	नविकरण
X	पुर्ण माया अवाले	म	खपिन्छे	१९८२/	४१६१४ ल.पु.	5	२०६६/०४/०१	नविकरण
Ę	गौरि मान अमात्य	म	भेलाछे	१९८४/१०/०४	७२ ल पू.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭	मिश्री माया वैद्य	म	स्वठ	१९७६/	६२३६ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
5	वेटी माया महर्जन	म	तुच्छेगल्ली	१९८२/०२/१४	३/६१५ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	न्हुच्छेमाया शाक्य	म	ह.खा	१९८२/	३३/१९२६ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	धनमाया चित्रकार	म	ओमवहाल	१९८५/०७/१४	३३ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	वद्रीमाया चित्रकार	म	ओमवहाल	१९८५/०३/१२	३/१३२७ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
92	चिरी मै अवाले	म	वल्खु	१९७७/०२/०५	३/८९७ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
93	ज्ञान माया अवाले	म	भिन्द्योलाछी	१९८७/	६६८६ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	जुलुम जोशी	म	क्वाको	१९ ८८/	४२९९६ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
94	ज्ञानी माया महर्जन	म	छुसीका	१९८७/०३/२०	१३८४ ल.पु.	39	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	बाबु नानी जोशी	म	जोगवहाल	१९८७/०२/१४	५३३२९ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
ঀ७	कृष्ण माया महर्जन	म	चिवाचा	१९८४/	३/७७४ ल.पु.	३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	मोहन माया अवाले	म	खपिन्छे	१९७२/	३७८२ ल.पु.	३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	तुल्सी माया चित्रकार	म	सौगल	१९८७/	३/१०४६ ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	नानी माया जोशी	म	तुम्बहाल	१९८६/	२३६ ल.पु.	४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	कान्छी महर्जन	म	चिवाचा	१९८३/	३७६११ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	हरी माया अवाले	म	भिन्द्योलाछी	१९८८/	३४४२१ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	अष्ट माया अवाले	म	खपिन्छे	१९८० /	३/११४९ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	शालिक राम श्रेष्ठ	पु	सौगल	१९८०/०५/१०	१३२२ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	हेरा काजी महर्जन	पु	तुम्बहाल	१९८०/०७/२२	४०२ ल.पु.	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	वेखालाल नकर्मी	पु	स्वठ	१९७६/	१०६९ ल.पु.	ሂሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	सानु माया अवाले	म	भिन्द्योलाछी	१९८०/१०/०९	३/८११ ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	गृहलक्ष्मी जोशी	म	जोगाल	१९८४/०४/१०	७४५९३ ल.पु.	६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	काजी लाल अवाले	पु	भिन्द्योलाछी	१९८८/	३०१ ल.पु.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
30	भुयुचा महर्जन	पु	भिन्द्योलाछी	१९७४/	१८१२ ल.पु.	६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
39	देव कुमारी श्रेष्ठ	म	बकुम्बहाल	१९७३/	५९८ ल.पु.	६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	धन माया शाक्य	म	ह.खा	१९८४/०६/१४	३/१३०८ ल.पु.	६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	मंगल लाल अवाले	पु	चोछे	१९८२/०७/१४	५७३६० ल.पु.	६६	२०६६/०४/०१	नविकरण
38	हिराकाजी महर्जन	पु	भिन्द्योलाछी	१९७५/	१२३१ ल.पु.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	मोहन कारन्जीत	पु	वल्खु	१९८४/	३/८८९ ल.पु.	६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	चन माया अवाले	म	वल्खु	१९८६/	३/१०२५ ल.पु.	૭૪	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	लक्ष्मी नकर्मी	म	स्वठ	१९८७/	३/१३१९ ल.पु.	७८	२०६६/०४/०१	नविकरण

३८	कृष्ण माया अवाले	म	खपिन्छे	9955/04/94	३/९२१ ल.पु.	७९	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	सुभद्रा जोशी	म	बकुम्बहाल	9955/90/99	२८३०९ ल.पु.	50	२०६६/०४/०२	नविकरण
80	दात्तर जोशी	पु	बकुम्बहाल	१९८७/०९/१६	३/११६२ ल.पु.	د ٩	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	हिरा माया महर्जन	् म	छुसीका	१९८७/०२/१ ४	३/ ८७ २ ल.प्.	58	२०६६/०४/०१	नविकरण
82	लक्ष्मी कुमारी शाक्य	म	ह.खा	9855/92/98	२१९२ ल.पु.	८ ६	२०६६/०४/०१	नविकरण
83	कयोचा अवाले	म	भिन्द्योलाछी	9855/	१२५८८ ल.पु.	50	२०६६/०४/०१	नविकरण
88	अष्ट मान अवाले	पु	खपिन्छे	9855/	३/ ८ ०२ ल.प्.	९१	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	हरिहर प्रसाद जोशी	पु	क्वाको	9855/06/96	२१२४६ ल.पु.	97	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	सानु लाल अवाले	पु	चोछे	9859/	३/१२७९ ल.पु.	९४	२०६६/०४/०१	नविकरण
89	राधा श्रेष्ठ	म म	स्वठ	१९७३/	४११८ ल.पु.	૧ <u>૫</u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	हरिदास अवाले	् पु	भिन्द्योलाछी	<u>१९८७/</u>	८३७ ल.पु.	९६	२०६६/०४/०१	नविकरण
89	राम काजी श्रेष्ठ	<u>ु</u> पु	मंगलवजार	9855/08/24	११९७३ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
ХO	आश लाल अवाले	<u>ч</u>	वल्खु	9859	३/१११ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	मंग लाल महर्जन	पु	न्रस् <u>षु</u> तुम्बहाल	9858/	१२६० ल.पु.	900	२०६६/०४/०१	नविकरण
प्रर	सुर्य वहादुर कारन्जीत			98581	३/६५ ल.पु.	902	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	वंश लाल अवाले	पु	वल्खु खपिन्छे	9858/90/97	३/९६८ ल.पु.	903	२०६६/०४/०१	नविकरण
78	नन्दलाल महर्जन	पु	छुसिका	9858/05/07		908	२०६६/०४/०१	नविकरण
	मोहीनि अमात्य	पु म	भेलाछे		१४८८१ ल.पु.	908	1	नविकरण
<u> </u>				9858/	३/२११४ ल.पु.		२०६६/0४/09 २०६६/0४/09	नविकरण
प्रह	सन्तु माया शाक्य	म स	ह.खा	9990/	३/१२७२ ल.पु.	990	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	माया अवाले	म 	वल्खु	9889000	३/१०८१ ल.पु.	999	२०६६/०४/०१	नविकरण
ሂዳ	भाषापु अवाले	पु	वल्खु	9999/99/90	४१६०४ ल.पु.	997	२०६६/०४/०१	
५९	श्रीमाया महर्जन	म -	कुटिसोगल	9999/	३/१२३४ ल.पु.	993	२०६६/०४/०१	नविकरण
ξO	पाचा अवाले	<u>पु</u>	तुच्छेगल्ली	9990/	३/६९१ ल.पु.	998	२०६६/०४/०१	नविकरण
६ 9	हरि माया अवाले	म _	चोछे	9990/	४२४१६ ल.पु.	994	२०६६/०४/०१	नविकरण
६२	वुलाल महर्जन	<u>पु</u> _	छुसिका	9998/09/30	३६०२६ ल.पू.	११७	२०६६/०४/०१	नविकरण
६३	सिर माया महर्जन	म	वखुम्वहाल	9999/09/99	३७४४२ ल.पु.	995	२०६६/०४/०१	नविकरण
६४	चन्द्र माया शाक्य	म	ह.खा	9998/08/94	१८९२४ ल.पू.	११९	२०६६/०४/०१	नविकरण
६५	चनमाया आवाले	म	भिन्द्योलाछी	9998/08/90	११७९० ल.पू.	१२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
६६	मोहन सिं अवाले	पु	भिन्द्योलाछी	9956/20	११७५९ ल.पू.	१२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
६७	च्व माया अवाले	म	भिन्द्योलाछी	9997/	३/७३५ ल.पु.	१२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
६८	तिर्थ माया अवाले	म	भिन्द्योलाछी	१९९२/	३३/१४९० ल.पू.	१२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
६९	हेरामाया महर्जन	म	वल्खु	9889/	३/९८१ ल.पु.	१२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	न्हुच्छेमाया कारन्जीत	म	वल्खु	१९९३/	३/६५९ लपू.	१२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
৩৭	श्रीमती नवमाया अवाले	म	खपिन्छे	१९९०/०३/१७	३/८४९ ल.पू.	१२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
७२	मंगल लाल महर्जन	पु	छुसिका	१९९२/१०/०६	१४०७१ ल.पु.	१३०	२०६६/०४/०१	नविकरण
७३	वेखा लाल महर्जन	पु	वल्खु	१९९४/	९२९ ल.पू.	9 39	२०६६/०४/०१	नविकरण
७४	च्यामो लाल महर्जन	पु	वल्खु	१९८९/	३/६७८ ल.पू.	१३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭પ્ર	नारायण राज जोशी	पु	स्वठ	१९९३/	१७९९ ल.पू.	१३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
७६	पुष्प राज शाक्य	पु	ह.खा	9९९१/०१/१७	२०३८ ल.पू.	१३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭૭	नाती काजी शाक्य	पु	ह.खा	१९९४/०९/०४	२८७६५ ल.पू.	१३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
৩৯	वुलाल महर्जन	पु	भेलाछे	9990/	३/१२२६ ल.पू.	१३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
७९	काजी अवाले	पु	भिन्द्योलाछी	१९९४/	३/१९९६ ल.पु.	१४०	२०६६/०४/०१	नविकरण

50	आशा लाल महर्जन	पु	खपिन्छे	9855/	३/१९७९ ल.पु.	१४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
ج٩	सुनहरी जोशी	पु	भेलाछे	9998/	७२२९९ ल.पु.	987	२०६६/०४/०१	नविकरण
52	हेम राज जोशी	पु	बकुम्वहाल	9997	३/१००५ ल.पु.	988	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u>5</u> 3	इन्द्र लाल अवाले	पु	तुच्छेगल्ली	9993/	१६५७ ल.प.	<u> १</u> ४५	२०६६/०४/०१	नविकरण
58	वेखा लाल अवाले	पु	भिन्द्योलाछी	9993/	२२२ ल.पु	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u>5</u> X	हेरा काजी अवाले	पु	वल्खु	9990/	११४६२ ल.पु.	१४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	मोती लाल अवाले	पु	भेलाछे	9858/	२/११७१ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	हिरा वहादुर श्रेष्ठ	पु	भिम्सेनथान	9९९०/०६/०२	६५१३४ ल.पु.	9 <u>4</u> 9	२०६६/०४/०१	नविकरण
55	वेखा लाल महर्जन	<u>, ,</u> पु	च्यासल	9850/	१११८ ल.पु.	<u> १५२</u> १५२	२०६६/०४/०१	नविकरण
59	ज्ञानी माया अवाले	् म	भिन्द्योलाछी	9997	१०६८ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	सानु भाई नकर्मी	पु	स्वठ	9889/	६०६ ल.पु.	9 <u>4</u> 4	२०६६/०४/०१	नविकरण
89	जुलुम नकर्मी	<u>प</u>	स्वठ	999/02/08	१३५६ ल.पु.	<u> १२२</u> १४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	हेरा कुमारी शाक्य	् म	ह.खा	9998/08/28	३/७४० ल.पु.	१५५	२०६६/०४/०१	नविकरण
93	श्रीमती वुद्धमाया मह	ा म	खपिन्छे	98581	३/७०२ ल.पु.	१५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	बुद्धि माया डंगोल	ा म	तुम्वहाल	9९७८/०३/२०	२५८३ ल.पु.	9 ६ 0	२०६६/०४/०१	नविकरण
९५	उदयमान श्रेष्ठ	पु	वकुम्वहाल	9855/	१४६९१ ल.पु.	<u> १२७</u> १६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	कनक रत्न वज्राचार्य	<u> </u>	ओमवहाल	9853/	२८०१०६९ ल.पु.	<u>१६२</u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	अमर मान जोशी		क्वाको	99981	१०१२ ल.पु.	<u> १६२</u> १६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
९८	किस लाल अवाले	पु	चोछे	9993/		<u>१२२</u> १६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
66	वर्मुचा अवाले	पु	भन्द्योलाछी	9889/	३/९४८ ल.पु.	<u>१२२</u> १६६	२०६७/०४/०१	नविकरण
900	कृष्ण देवी शाक्य	<u>पु</u> म	ह.खा	9997	३/९६० ल.पु.	<u> १५५</u> १६७	२०६७/०४/०१	नविकरण
	-	-	^{ह.खा} भिन्द्योलाछी		०२९२१ ल.पु.		२०६७/०४/०१	नविकरण
909	कृष्ण अवाले	पु	भिन्द्योलाछी	9९९9/ 9९ ८ ९/9०/99	३०२४५ ल.पु.	१६९		नविकरण
90२ 90३	कृष्ण अवाले भिम माया अवाले	<u>पु</u> म	भिन्द्योलाछी		३/७८० ल.पु.	900	20£9/08/09	नविकरण
				988910=12×	३/७८१ ल.पु.	9.09	२०६७/०४/० <u>१</u>	_
908	भिम लाल अवाले	पु	चोछे	9999/05/78	१२१७० ल.पु.	१७३	२०६७/०४/० <u>१</u>	नविकरण
90%	चनमाया महर्जन	म 	ह.खा	9990/	३/८३८ ल.पु.	908	२०६७/०४/०१	नविकरण
908	अष्टमान महर्जन	पु	ह.खा	9998/	३/८४० ल.पु.	१७५	२०६७/०४/०१	नविकरण
909	मदन लाल श्रेष्ठ	पु	वल्खु	9997	१२८१ ल.पु.	900	२०६७/०४/०१	नविकरण
१०८	ङ याचा महर्जन	म —	वल्खु	9997/	१२५७ ल.पु.	१७८	२०६७/०४/०१	नविकरण
909	श्रीमती दुर्गा श्रेष्ठ	<u>म</u>	स्वठ	9998/	४११९ ल.पु.	<u> १७९</u>	२०६७/०४/०१	नविकरण
990	शंकर लाल महर्जन	पु	ह.खा	9990/	३/८१४ ल.पु.	<u> ৭ দ २</u>	२०६७/०४/०१	नविकरण
999	सुकूमाया श्रेष्ठ	<u>म</u>	कूतिसौगल	99981	१८९५ ल.पु.	१८३	२०६७/०४/०१	नविकरण
997	जितलाल महर्जन	पु	खपिन्छे	9990/	१८४८ ल.पु.	<u> ৭৯४</u>	२०६७/०४/०१	नविकरण
993	मंगलाल अवाले	<u>म</u>	भिन्द्योलाछी	१९९६/	१३४६ ल.पु.	<u> ৭</u> ८४	२०६७/०४/०१	नविकरण
998	अष्टमाया अवाले	<u>म</u>	वल्खु	9997	३/१११२ ल.पु.	<u> </u>	२०६७/०४/०१	नविकरण
994	राममाया जोशी	म	काको	9994/	५३५ ल.पु.	१९०	२०६७/०४/०१	नविकरण
998	काजीलाल अवाले	<u>पु</u>	तुछेगल्ली	9998108198	२१९८९ ल.पु.	989	२०६७/०४/०१	नविकरण
999	राम सुन्दर श्रेष्ठ	पु	मंगलवजार	9994/99/04	३०१८४ ल.पु.	999	२०६७/०४/०१	नविकरण
995	बाबु काजी महर्जन	पु	तुम्वहाल	9998/	३/६३६७ ल.पु.	१९३	२०६७/०४/०१	नविकरण
998	बद्रि कारन्जीत	पु	वल्खु	9999	४५४३ ल.पु.	१९४	२०६८/०४/०१	नविकरण
920	हरिगोविन्द श्रेष्ठ	पु	वखुम्वहाल	१९९६/	१७८३ ल.पु.	१९६	२०६८/०४/०१	नविकरण
9 २9	हेरलक्ष्मी महर्जन	म	भिँन्द्योलाछी	१९९५/	३/८७४ ल.पु.	१९७	२०६८/०४/०१	नविकरण

पुरुष क्षाणा काणी बजावार्य म. ह.बा पुरुष्णुश्रुर्य हैंगियर ल.पू. २०० २०६८/०४/०० विकर विषय क्षाणा काणी बजावार्य पु बब्बु पुरुष्णुश्रुर्य हैंगिय ल.पू. २०१ २०६८/०४/०० विकर विषय क्षाणा काणी बजावार्य पु बब्बुमहाल पुरुष पुरुष्णुश्रुर्य पुरुष्णुश्रुर्य ल.पू. २०१ २०६८/०४/०० विकर विषय काणी म. काणी पु स्वाणा पुरुष्णुश्रुर्य होंगु २००३ २०६८/०४/०० विकर विषय होंगी म. काणी पुरुष्णुश्रुर्य होंगु २००३ २०६८/०४/०० विकर विषय होंगी पु हुंबा पुरुष्णुश्रुर्य होंगु २००३ २०६८/०४/०० विकर विषय होंगी पु हुंबा पुरुष्णुश्रुर्य हुंबा २००४ २०६८/०४/०० विकर विषय होंगी पु हुंबा पुरुष्णुश्रुर्य हुंबा २००४ २०६८/०४/०० विकर विषय होंगी होंगी हुंबा पुरुष्णुश्रुर्य हुंबा २००४ २०६८/०४/०० विकर विषय होंगी हुंबा पुरुष्णुश्रुर्य हुंबा २००४ २०६८/०४/०० विकर विकर होंगी हुंबा पु हु	922	तेज देवि श्रेष्ठ	म	वखुम्वहाल	१९९५/०६/०७	१४६९० ल.प्	१९८	२०६८/०४/०१	नविकरण
पुरस आशा काजी बजावार्थ पु बब्बु १९९७/०३/१० अ६ त.पू. २००१ २०६८/०४/००१ तीवकर १९९४ यद्धमान शावय पु बबुम्बहाल १९९४ १२८५ ल.पू. २००२ २०६८/०४/००१ तीवकर १९९४ १८९४ १८९४ ल.पू. २००२ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ १८९४ ल.पू. २००२ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २००४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २००४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २००४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २००४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २००४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २००४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २००४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २००४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २००४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २००४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २००४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २००४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २००४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २००४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २००४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २०४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २२४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २२४ २०६८/०४/००१ तीवकर १८९४ ल.पू. २२४ २०६८/०४/०४ तीवकर १८९४				_				+	नविकरण
पुरस् खुमान शावय पू बबुम्बहाल १९९४ १२६४ ल.पु. २०० २०६६/०४/०० तांबकर या जोशी प्राचाको १९९४/१९/१४ ३१००२ ल.पु. २०० २०६६/०४/०० तांबकर विकास मा महर्जन प्राचाको १९९४/०३/१० ३५०६४ ल.पु. २०४ २०६६/०४/०० तांबकर विकास महर्जन प्राचाको १९९४/०३/१० ३५६४ ल.पु. २०४ २०६६/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाक १९९५ ३६६४ ल.पु. २०४ २०६६/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाक १९९५ ३६६४ ल.पु. २०४ २०६६/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाक १९९५ २६४४ ल.पु. २०० २०६६/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाक १९९५ २४४४ ल.पु. २०० २०६६/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाका १९९५ २४४४ ल.पु. २०० २०६६/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाका १९९५ २४४४ ल.पु. २०० २०६६/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाका १९९५ २४४४ ल.पु. २०० २०६६/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाका १९९५ २४४४ ल.पु. २०० २०६६/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाका १९९५ २५९२ ल.पु. २०० २०६६/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाका १९९५ २५९२ ल.पु. २०० २०६६/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाका १९९४ २५९० ल.पु. २१० २०६६/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाका १९९४ २५९० ल.पु. २१० २०६६/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाका १९९४ ल.पु. २१६ २०६६/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाका १९९४ ल.पु. २१५ २०६८/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाका १९९४ ल.पु. २१५ २०६८/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाका १९९४ ल.पु. २१० २०६८/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाका १९९४ ल.पु. २२० २०६९/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाका १९९४ ल.पु. २२० २०६९/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाका प्राचाका १९९४ ल.पु. २२० २०६९/०४/०० तांबकर विवास महर्जन प्राचाका प्राचाका १९९४ २०६८ ल.पु. २२२ २०६९/०४/०० तांबकर विवस महर्जन प्राचाका प्राचाका १९९४ ल.पु. २२२ २०६९/०४/०० तांबकर वांचका प्राचाका प्राचाका १९९४ ल.पु. २२२ २०६९/०४/०० तांबकर वांकका प्राचाका प्राचाका १९९४ ल.पु. २२२ २०६९/०४/०० तांबकर वांकका प्राचाका १९९४ २०९४ ल.पु. २२२ २०६९/०४/०० तांबकर वांकका प्राचाका १९९४ ल.पु. २२२ २०६९/०४/०० तांबकर वांकका प्राचाका १९९४ ल.पु. २२२ २	-							+	नविकरण
पुरुष्ठ रसा जोशी म क्याको १९९६/१९/१४ ३/१००२ ल.पु. २०२ २०६८/०४/०० तिकर स्थाम राजजोशी पू. ह.स. १९९७/०४/०० ३/७६४ ल.पू. २०३ २०६८/०४/०० तिकर याम राजजोशी पू. ह.स. १९९७/०४/०० ३/७६४ ल.पू. २०४ २०६८/०४/०० तिकर याम राजजोशी पू. ह.स. १९९७/०४/०० ३/६४४ ल.पू. २०४ २०६८/०४/०० तिकर विकर संप्रक साम प्राज्जेशी पू. ह.स. १९९७/०४/०० ३/६४४ ल.पू. २०४ २०६८/०४/०० तिकर विकर संप्रक साम प्राच्चे पू. ह.स. १९९७/०४/०० ३/६४४ ल.पू. २०६ २०६८/०४/०० तिकर विकर संप्रक साम प्राच्चे पू. ह.स. १९९७/०४/०० ३/६४४ ल.पू. २०६ २०६८/०४/०० तिकर विकर साम प्राच्चे पू. ह.स. १९९७/०४/०० ३/६४४ ल.पू. २०६ २०६८/०४/०० तिकर साम प्राच्चे पू. ह.स. १९९७/०४/०० ३/६४४ ल.पू. २००६ २०६८/०४/०० तिकर साम प्राच्चे पू. ह.स. १९९७/०४/०० ३/६४४ ल.पू. २००६/०४/०० तिकर विकर साम प्राच्चे पू. ह.स. १९९६/०४/०० ३/६४४ ल.पू. २००६/०४/०० तिकर विकर साम प्राच्चे पू. ह.स. १९९६/०४/०० १९९६ ल.पू. २००६/०४/०० तिकर विकर साम प्राच्चे १९९७/०४/०० १९६४ ल.पू. २००६/०४/०० तिकर विकर साम प्राच्चे १९९७/०४/०० १९९७/०४/०० १९९०/०४/०० १९९०/०४/०० १९९०/०४/०० १९९०/०४/०० १९९०/०४/०० १९९०/०४/०० १००८/०४/०४/०० १९००/०४/०४/०० १९९०/०४/०० १९९०/०४/०० १९००/०४/०४/०० १९९०/०४/०० १९९०/०४/०० १९९०/०४/०० १९००/०	-							+	नविकरण
पुरुष विल्नमाया महर्जन म मिन्योलाह्यी १९९४/०३/०० ३/७६४ ल.पु. २०३ २०६६/०४/०० तीवकर विवर्ण व्याम राजजीशी पु ह.खा १९९४/००/०० ६४४ ल.पु. २०४ २०६६/०४/०० तीवकर विवर्ण व्याम राजजीशी पु ह.खा १९९५/ ३/६३४ ल.पु. २०४ २०६६/०४/०० तीवकर विवर्ण विव				-				+	_
पर श्वाम राजजोशी पु ह खा पु९९४/000 ६४४ ल.पु. २०४ २०६८/०४/०० तिकर पुर		_							नविकरण
पुरस् अच्याया महर्जन म तुम्बहाल पुर्श्ण श्रू श्रू ल.पू. र०४ र०६८/०४/०१ तिबक्त पुरक्ष प्रश्ने श्रू ल.पू. र०० र०६८/०४/०१ तिबक्त पुरक्ष प्रश्ने श्रू ल.पू. र०० र०६८/०४/०१ तिबक्त प्रश्ने ल.पू. र०० र०६८/०४/०१ तिबक्त र०० र०० र०० र०० र०० र०० र०० तिबक्त र०० र				·				+	नविकरण
पुरुष हमंताल महजंन पृ ह.खा पुरुष २,४४४ ल.पू. २०६ २०६८/०४/०१ निवकर कर्णवेदी शाक्य म ह.खा पुरुष/पुरुष ४,४७८ ल.पू. २०० २०६८/०४/०१ निवकर विकास मार्थ म ह.खा पुरुष/पुरुष ४,४७८ ल.पू. २०० २०६८/०४/०१ निवकर विकास मार्थ म ह.खा पुरुष/पुरुष ७,३४५ ल.पू. २०० २०६८/०४/०१ निवकर विकास मार्थ म सिन्योलाछी पुरुष ४३४४१ ल.पू. २०० २०६८/०४/०१ निवकर विकास मार्थ म सिन्योलाछी पुरुष ४३४४१ ल.पू. २०० २०६८/०४/०१ निवकर विकास मार्थ म सिन्योलाछी पुरुष ३,४७५० ल.पू. २०० २०६८/०४/०१ निवकर विकास मार्थ म खार्च १९९७ ३,४५० ल.पू. २०० २०६८/०४/०१ निवकर विकास मार्थ म खार्च १९९७ ३,४५० ल.पू. २०० २०६८/०४/०१ निवकर विकास मार्थ म खार्च १९९७ ३,४५७ ल.पू. २०० २०६८/०४/०१ निवकर विकास मार्थ म खार्च १९९७ ३,४२७४ ल.पू. २०० २०६८/०४/०१ निवकर विकास मार्थ म खार्च १९९७ ३,४२७४ ल.पू. २०० २०६८/०४/०१ निवकर विकास मार्थ म खार्च १९९७ ३,४२७४ ल.पू. २०० २०६८/०४/०१ निवकर विकास मार्थ म खार्च १९९७ ३,४२७ ल.पू. २०० २०६८/०४/०१ निवकर १९९७ ३,४४ ल.पू. २०० २०६८/०४/०१ निवकर १९९७ ३,४४ ल.पू. २०० २०६८/०४/०१ निवकर १९४४ ३,४४ ल.पू. २२० २०६८/०४/०१ निवकर १९४४ ३,४४ ल.पू. २२० २०६८/०४/०१ निवकर १९४४ ३,४४ ल.पू. २२४ २०६८/०४/०१ निवकर १९४७ ३,४४ ल.पू. २२४ २०६८/०४/०१ निवकर १९९७ ३,४४ ल.पू. २२६ २०६८/०४/०१ निवकर १९९७ ३,४४ ल.पू. २२६ २०६८/०४/०१ निवकर १९९७ ३,४४ ल.पू. २२४ २०६८/०४/०१ निवकर १९९७ ३,४४ ल.पू. २२६ २०६८/०४/०१ निवकर १९८७ ३,४४ ल.पू. २२६ २०६८/०४/०१ निवकर १९८७ ३,४४ ल.पू. २२६ २०६८/०४/०१ निवकर १९८७ ३,४४ ल.पू. २३६८/०४/०१	-					-		+	
पुश्क कर्णदेवी शाक्य म ह.खा पुर्कुण्युर्ग्स्य प्रकृष्ट ल.पू. २०७ २०६८/०४/०१ निवकर प्रकृष्ट ल.पू. २०८ २०६८/०४/०१ निवकर प्रकृष्ट ल.पू. २०८ २०६८/०४/०१ निवकर प्रकृष्ट ल.पू. २०८ २०६८/०४/०१ निवकर १९६४ अश्वर ल.पू. २०० २०६८/०४/०१ निवकर १९६४ निवकर १९६४ अश्वर ल.पू. २०० २०६८/०४/०१ निवकर १९६४ निवकर निवकर १९६४ निवकर निवकर १९६४ निवकर १९६४ निवकर १९६४ निवकर १९६४ निवकर १९६४ १९६४ १९६४ १९६४ १९६४ १९६४ निवकर १९६४ १९६४ १९६४ निवकर १९६४	-			_	-			+	
9३२ श्रीमती चम्मा शावय						_		+	
9३३ चिरी काजी अवाले पु भिन्चोलाछी १९९६/ अ३४४१ ल.पु. २०९ २०६८/०४/०१ तीवकर १९४ सानुमाया अवाले म भिन्चोलाछी १९९४/ ३/१९६३ ल.पु. २१० २०६८/०४/०१ तीवकर १९१४ ३/१९६३ ल.पु. २१० २०६८/०४/०१ तीवकर १९१४ ३/१९०० ल.पु. २११ २०६८/०४/०१ तीवकर १९१४ ३/१९०० ल.पु. २११ २०६८/०४/०१ तीवकर १९१४ ३/१९०० ल.पु. २११ २०६८/०४/०१ तीवकर १९१४ १९१४ १९१४ ल.पु. २११ २०६८/०४/०१ तीवकर १९१४ ३/१९०० ल.पु. २११ २०६८/०४/०१ तीवकर १९१४ ३/१९०० ल.पु. २११ २०६८/०४/०१ तीवकर १९१४ ३/१९०० ल.पु. २११ २०६८/०४/०१ तीवकर १९९८/०४/०१ ३/१९०० ल.पु. २११ २०६८/०४/०१ तीवकर १९९८/०४/०६ ७९९ ल.पु. २११ २०६८/०४/०१ तीवकर १९९८/०४/०६ ७९९ ल.पु. २११ २०६८/०४/०१ तीवकर १९९४ ३/१९०० ल.पु. २११ २०६८/०४/०१ तीवकर १९१४ ३/१९४ १९४४ ल.पु. २२० २०६८/०४/०१ तीवकर १९४४ तपु. २२१ २०६८/०४/०१ तीवकर १९४४ तपु. २२१ २०६८/०४/०१ तीवकर १९४४ तपु. २२१ २०६८/०४/०१ तीवकर १९४४ तपु. २२४ २०६८/०४/०१ तीवकर १९४४ त्वचकर १९४४ ३०६८/०४/०१ तीवकर १९४४ १८४४ तपु. २२४ २०६८/०४/०१ तीवकर १९४४ ३८४६ तपु. २२४ २०६८/०४/०१ तीवकर १९४४ १८४४ तपु. २२४ २०६८/०४/०१ तीवकर १९४४ ३८४६ तपु. २३४ २०६८/०४/०१ तीवकर १९४४ ३८४६ तपु. २३४ २०६८/०४/०१ तीवकर १९४४ २८४८ तपु. २३४ २०६८/०४/०१ तीवकर १९४४ २४४ २४४ २४४ २०६८/०४/०१ तीवकर १९४४ २४४ २४४ २०६८/०४/०१ तीवकर १९४४ २४४ २४४ २४४ २०६८/०४/०१ तीवकर १९४४ २४४ २४४ २४४ २०६८/०४/०१ तीवकर १९४४ २४४ २४४ २४४ २०६८/०४/०१ तीवकर १९४४ २४४								+	
9 इ.४ सानुमाया अवाले म भिन्चोलाछी 9 ९९६/ ३/१९६३ ल.पू. २१० २०६८/०४/००० निवकर १९६४ मार्डली अवाले म खिपन्छे १९९४ ३/७५० ल.पू. २१० २०६८/०४/००० निवकर १९६४ १९९४ ३/७५० ल.पू. २१० २०६८/०४/००० निवकर १९६४ १९६४ १९६४ ल.पू. २१० २०६८/०४/००० निवकर १९८४ १९६४ ल.पू. २१० २०६८/०४/००० निवकर १९८४ व.पू. २०६८/०४/०० निवकर १९८४ व.पू. २२० २०६८/०४/०० निवकर १९५४ व.पू. २२० २०६८/०४/०० निवकर १९५४ व.पू. २२० २०६८/०४/०० निवकर १९५४ व.पू. २२० २०६८/०४/०० निवकर १९६४ व.पू. २२४ २०६८/०४/०० निवकर १९६४ व.पू. २२६ २०६८/०४/०० निवकर १९६४ व.पू. २०६८/०४/०० निवकर १९६४ व.पू. २२६४ व.पू. २२६८								+	_
१३६ माईली अवाले म खिपन्छे १९९५ ३/७५० ल.पु. २११ २०६८/०४/०१ तिकर १३६ वेखारत्म शाक्य पु व्यछे १९९७/२/२० १९६२ ल.पु. २१२ २०६८/०४/०१ तिकर १३६ वेखारत्म शाक्य पु व्यछे १९९४/०३/०१ १३६५ ल.पु. २१३ २०६८/०४/०१ तिकर १३६५ ल.पु. २१३ २०६८/०४/०१ तिकर १३६५ ल.पु. २१६ २०६८/०४/०१ तिकर १३६५ ल.पु. २१५ २०६८/०४/०१ तिकर १३६५ ल.पु. २१५ २०६८/०४/०१ तिकर १३६५ ल.पु. २१५ २०६८/०४/०१ तिकर १३६१ ल.पु. २२५ २०६८/०४/०१ तिकर १३६१ ल.पु. २२६ २०६८/०४/०१ तिकर १६६७ ल.पु. २२६ २०६८/०४/०१ तिकर १६६७ ल.पु. २२६ २०६८/०४/०१ तिकर १६६७ ल.पु. २३६ २०६८/०४/०१ तिकर १६६० ल.पु. २३६ २०६८/०४/०१ तिकर १६६० ल.पु. २३६ २०६८/०४/०१ तिकर	-							+	
१३६ बेखारत्व शाक्य प्रच्छे १९९०/२२०० १९६२ ल.पु. २१२ २०६६/०४/०१ तिकक्ष्म तिमाया महर्जन म. छुसिका १९९४/०३/०१ ३३९७४ ल.पु. २१३ २०६६/०४/०१ तिकक्ष तिसाया भ्रेष्ठ म. च्युस्यहाल १९९७/ ३६९७ ल.पु. २१५ २०६८/०४/०१ तिकक्ष तिसाया भ्रेष्ठ म. चयुस्यहाल १९९७/ ३६९७ ल.पु. २१७ २०६८/०४/०१ तिकक्ष तृष्ठी १९९८/०४/०० १९९८/०४/०० तिकक्ष तृष्ठी १९९८/०४/०० १९९८०० १९९८/०४/०० १९९८०० १९९८०० १					-			+	
१३७ गंगा लक्ष्मी जोशी म बबुम्बहाल १९९४/०३/०१ १३२७ ४ ल.प. २१३ २०६८/०४/०१ तिवकर १९६८/०४/०४ ३४२८४ ल.प. २१४ २०६८/०४/०१ तिवकर १९९७ ३४६९७ ल.प. २१४ २०६८/०४/०१ तिवकर १९८० ल.प. २१४ २०६८/०४/०१ तिवकर १९४० ल.प. २१५ २०६९/०४/०१ तिवकर १९४० ल.प. २१६ २०६९/०४/०१ तिवकर १९४० ल.प. २१६ २०६९/०४/०१ तिवकर १९४० ल.प. २२० २०६९/०४/०१ तिवकर १९४० ल.प. २२० २०६९/०४/०१ तिवकर १९४० ल.प. २२४ २०६९/०४/०१ तिवकर १९४४ ल.प. २२४ २०६९/०४/०१ तिवकर १९४७ ३/१६६ ल.प. २२४ २०६९/०४/०१ तिवकर १९४७ ३/१६६ ल.प. २२४ २०६९/०४/०१ तिवकर १९४७ ३/६६६ ल.प. २२६ २०६९/०४/०१ तिवकर १९४७ ३/६६६ ल.प. २३६ २०६९/०४/०१ तिवकर १९४४ १९६७ ल.प. २३६ २०६९/०४/०१ तिवकर १९४४ १९६७ ल.प. २३६ २०६९/०४/०१ तिवकर १९४७ २०६६ ल.प. २३६ २०६९/०४/०१ तिवकर १९४७ २०६९/०४/०१ तिवकर १९४७ २०६६ ल.प. २३६ २०६९/०४/०१ तिवकर १९४७ २०६९/०४/०१ २०६९/०४/०१ तिवकर १९४७ २०६९/०४/०१ २०६९/०४/०१ २०६९/०४/०१ २०६० ल.प. २३६ २०६९/०४/०१ तिवकर १९४७ २०६९/०४/०१ २०६९/०४/०१ २०६९/०४/०१ २०६९/०४/०१ २०६९/०४/०१ २०६९/०४/०१ २६६० ल.प. २३६ २०६९/०४/०१ तिवकर १९४७ ल.प. २०६९/०४/०१ २०६९/०४/०१ २०६९/०४/०१ २०६९/०४/०० २०६९/०४/०१ २०६९/०४/	-	_						+	
१३६ लक्ष्मी माया महर्जन म छुँसका १९९६/०१/०४ ३४६६७ ल.प. २१४ २०६६/०४/०१ तिवकर विकर तिरमाया श्रेष्ठ म वखुम्बहाल १९९७ ३/६९७ ल.प. २१७ २०६८/०४/०१ तिवकर विकर तिरमाया श्रेष्ठ म वखुम्बहाल १९९७ ३/६९७ ल.प. २१० २०६९/०४/०१ तिवकर विकर विकर विकर विकर विकर विकर विकर								+	
१३१ तिरमाया श्रेष्ठ म बबुम्बहाल १९९७ ३६९७ ल.पु. २१७ २०६८/०४/०१ तिवकर १४० तुईसिंह अवाले पु चोछे १९९८/०८ ७९९ ल.पु. २१० २०६९/०४/०१ तिवकर १४१ तन अवाले म मिन्चोलाछी १९९६/१२/०८ ७०९ ल.पु. २१८ २०६९/०४/०१ तिवकर १४१ गोपाल मान जोशी पु बवाको ०३४मा३६वर्ष ७७६ ल.पु. २२० २०६९/०४/०१ तिवकर १४४ पुनमाया शाक्य म ह.खा ०४०मा४९वर्ष ७४४ ल.पु. २२१ २०६९/०४/०१ तिवकर १४४ माया अवाले म मिन्चोलाछी १९९७ २३४० ल.पु. २२४ २०६९/०४/०१ तिवकर १४४ माया अवाले म मिन्चोलाछी १९९७/०४/१८ ३४०० तु. २२४ २०६९/०४/०१ तिवकर १४५ माया अवाले म मिन्चोलाछी १९९७/०४/१८ ३४०६ ल.पु. २२४ २०६९/०४/०१ तिवकर १४६ तानी अवाले म मिन्चोलाछी १९९४/०६/१४ २४०६ ल.पु. २२४ २०६९/०४/०१ तिवकर १४६ तानी अवाले म मिन्चोलाछी १९९४/०६/१४ २४०६ ल.पु. २२४ २०६९/०४/०१ तिवकर १९९७ त्राचका १९९७/०४/०१ त्राचका १९९७/०४/०१ त्राचका १९९७ त्राचका १९९७/०४/०१ त्राचका १९९७/०४/०१ त्राचका १९९७/०४/०१ त्राचका १९९७/०४/०१ २३४६ त.पु. २३६ २०६९/०४/०१ त्राचका १९९७/०४/२२ २३४६ त.पु. २३६ २०६९/०४/०१ त्राचका १९९७/०४/०१ २४६३ त.पु. २३६ २०६९/०४/०१ त्राचका १९९७/०४/०१ २४६३ त.पु. २३६ २०६९/०४/०१ त्राचका १९९७ त्राचका १९९७/०४/०१ २४६३ त.पु. २३६ २०६९/०४/०१ त्रावका १९९७ त्राचका १९९७/०४/०१ २४६० त.पु. २३६ २०६९/०४/०१ त्रावका १९९७/०४/०१ २४६० त.पु. २३९९०८०/०४/०१ त्रावका १९९७/०४/०१ २४६० त.पु. २३९९०८०/०४/०१ त्रावका १९९७/०४/०१ २४६० त.पु. २३९९०८०/०४/०१ त्रावका १९९७/०४/०१ २४६९०८० त.पु. २३९९०८०/०४/०१ त्रावका १९९७/०४/०१ २४६० त.पु. २०६९०८०४/०१ २६६०८००४० २४५६० त.पु. २०६९०८०४०० त.पु. २६९०८०४००० त.पु. २०६९०४०४०० त.पु. २	-							+	
पुल्ला विकल्प						-		+	_
१४१ नन अवाले म भिन्चोलाछी १९९६/१२/०८ ७०९ ल.प. २१८ २०६९/०४/०१ तिवकर १४२ गोपाल मान जोशी पु क्वाको ०३४मा३६वर्ष ७७६ ल.प. २२० २०६९/०४/०१ तिवकर १४३ पुनमाया शाक्य म ह.खा ०४०मा४९वर्ष ७४४ ल.प. २२१ २०६९/०४/०१ तिवकर १४४ माया अवाले म भिन्चोलाछी १९९७/४/१८ ३/२२६ ल.प. २२४ २०६९/०४/०१ तिवकर १४६ नानी अवाले म भेलाछे १९९७/ ३/१४ २४०८६ ल.प. २२४ २०६९/०४/०१ तिवकर १४७ माक्वी अवाले म भिन्चोलाछी १९९७/२/१४ २४०८६ ल.प. २२४ २०६९/०४/०१ तिवकर १४७ माक्वी अवाले म भिन्चोलाछी १९९७/२/१४ २४०८६ ल.प. २२४ २०६९/०४/०१ तिवकर १४७ माक्वी अवाले म भिन्चोलाछी १९९७/२/१४ २४०८६ ल.प. २२६ २०६९/०४/०१ तिवकर १४५ नन्दगोपाल ताम्राकार पु सौगल १९९७ ३/१२७७ ल.प. २२७ २०६९/०४/०१ तिवकर १४० चन्वक विवकर विवकर १८९७ ३/१२७७ ल.प. २२७ २०६९/०४/०१ तिवकर १४० चन्वक विवकर विव				-				+	
१४२ गोपाल मान जोशी पु क्वाको	-							+	नविकरण
पुनमाया शाक्य	-			_	+			-	नविकरण
9 ४४ हम्बर वहादुर श्रेष्ठ पु तुम्बहाल १९९७/ २३४० ल.पु २२३ २०६९/०४/०१ निवकर १४४ माया अवाले म भिन्द्योलाछी १९९७/०४/१८ ३/७२६ ल.पु. २२४ २०६९/०४/०१ निवकर १४६ नानी अवाले म भेलाछे १९९७/ ३/१६९ ल.पु. २२४ २०६९/०४/०१ निवकर १४७ माकुली अवाले म भिन्द्योलाछी १९९४/०६/१४ २४०८८ ल.पु. २२४ २०६९/०४/०१ निवकर १९९७/२/२४ ४३२६ ल.पु. २२६ २०६९/०४/०१ निवकर १९९७/ ३/१२७७ ल.पु. २२६ २०६९/०४/०१ निवकर १४० धन थकु अवाले म भिन्द्योलाछी १९९८/०१/३ २८८/०४/०१ ल.पु. २२७ २०६९/०४/०१ निवकर १४० धन थकु अवाले म भिन्द्योलाछी १९९८/०१/३ २८८/०४/०१ ल.पु. २२७ २०६९/०४/०१ निवकर १४१ मोहनलक्ष्मी महर्जन म ह.खा १९९७/ ३/१२७७ ल.पु. २२० २०६९/०४/०१ निवकर १४२ राम प्रसाद अमात्य पु स्वठ १९९७/ ३/८५६ ल.पु. २२९ २०६९/०४/०१ निवकर १४३ तिर मै महर्जन म तुम्बहाल १९९७/ ३/८६६ ल.पु. २३० २०६९/०४/०१ निवकर १४४ हिर वहादुर महर्जन पु कृटिसौगल १९९७/०६/२० २०३४८ ल.पु. २३२ २०६९/०४/०१ निवकर १४४ माईचा महर्जन पु कृटिसौगल १९९७/०६/२० २०३४८ ल.पु. २३३ २०६९/०४/०१ निवकर १४४ माईचा महर्जन पु कृटिसौगल १९९७/०६/२० २०३४८ ल.पु. २३३ २०६९/०४/०१ निवकर १४६ सिम्पुपाक महर्जन पु कृटिसौगल १९९७/०६/२० २०३४८ ल.पु. २३३ २०६९/०४/०१ निवकर १४७ राम कृमारी श्रेष्ठ म सौगल १९९३/ ३/१३२३ ल.पु. २३६ २०६९/०४/०१ निवकर १४८ नानी मयजु शाक्य म ह.खा १९९४/०२/१५ ३/१६९२ ल.पु. २३६ २०६९/०४/०१ निवकर १४६ नम्द्र कृमार चित्रकार पु छृसिका १९९९/०३/१७ २२२५९ ल.पु. २३६ २०६९/०४/०१ निवकर १६० जुन चित्रकार म छृसिका १९९९/०३/१७ २२०० स.पु. २३० २०६९/०४/०१ निवकर १६० जुन चित्रकार म छृसिका १९९६/०३/१० ३/१०४२ ल.पु. २३० २०६९/०४/०१ निवकर १६० जुन चित्रकार म छृसका १९९६/०३/१० ३/१०४२ ल.पु. २३० २०६९/०४/०१ निवकर १६० जुन चित्रकार म छृसका १९९६/०३/१० ३/१०४२ ल.पु. २४० २०६९/०४/०१ निवकर १६० जुन चित्रकार म छृसका १९९६/०३/१० ३/१०४२ ल.पु. २४० २०६९/०४/०१ निवकर १६० जुन चित्रकार म छृसका १९९६/०३/१० ३/१०४२ ल.पु. २४० २०६९/०४/०१ निवकर १६० पुर्म चित्रकार म छृसका १९९६/०३/०० ३/१०४२ ल.पु. २४० २०६९/०४/०१ निवकर १६० पुर्म चित्रकार म छृसका १९९६/०३/०० ३/१०४२ ल.पु. २४० २०६९/०४/०१ निवकर १६० पुर्म पुर्म पुर्म च्रे		गोपाल मान जोशी	पु	क्वाको	_			+	नविकरण
१४४ माया अवाले म भिन्चोलाछी १९९७/०४/१८ ३/९२६ ल.प. २२४ २०६९/०४/०१ निवकर १४६ नानी अवाले म भेलाछे १९९७/ ३/११६९ ल.प. २२४ २०६९/०४/०१ निवकर १४७ माक्ली अवाले म भिन्चोलाछी १९९५/०२/१४ २४०८८ ल.प. २२४ २०६९/०४/०१ निवकर १४७ माक्ली अवाले म भिन्चोलाछी १९९७/१२४४ ४३२६ ल.प. २२४ २०६९/०४/०१ निवकर १४६ सुगन्धराज जोशी पु स्वठ १९९७/ ३/१२७७ ल.प. २२६ २०६९/०४/०१ निवकर १४९ नन्दगोपाल ताम्राकार पु सौगल १९९७/ ३/१२७७ ल.प. २२७ २०६९/०४/०१ निवकर १४० घन थकु अवाले म भिन्चोलाछी १९९७/ ३/१२९६ ल.प. २२० २०६९/०४/०१ निवकर १४० मोहनलकक्ष्मी महर्जन म ह.खा १९९७/ ३/८१६ ल.प. २२० २०६९/०४/०१ निवकर १४२ राम प्रसाद अमात्य पु स्वठ १९९७/ ३/८४६ ल.प. २२० २०६९/०४/०१ निवकर १४३ तिर मै महर्जन म तुम्दहाल १९९७/ २०३४६ ल.प. २३० २०६९/०४/०१ निवकर १४४ माईचा महर्जन पु खपिन्छे १९९७/ २०३४८ ल.प. २३३ २०६९/०४/०१ निवकर १४६ सिम्पुपाक महर्जन पु भेलाछे १९९७/ ३/१२२२ ल.प. २३६ २०६	१४३	पुनमाया शाक्य	म	ह.खा			२२१		नविकरण
१४६ नानी अवाले म भेलाछे १९९७/ ३/११६९ ल.प. २२४ २०६९/०४/०१ निवकर १४७ माळ्ली अवाले म भिन्द्योलाछी १९९५/०६/१५ २४००८ ल.प. २२४ २०६९/०४/०१ निवकर १४८ सुगन्धराज जोशी प स्वठ १९९७/ ३/१२४ ४३२६ ल.प. २२६ २०६९/०४/०१ निवकर १४९ नन्दगोपाल ताम्राकार प सौगल १९९७/ ३/१२७७ ल.प. २२७ २०६९/०४/०१ निवकर १४० मोहनलक्ष्मी महर्जन म १९९७/ ३/८१६ ल.प. २२०६९/०४/०१ निवकर १४२ राम प्रसाद अमात्य प स्वठ १९६७/ ३/८५६ ल.प. २२०६९/०४/०१ निवकर १४३ तिर मै महर्जन म तुम्बहाल १९९७/ ३/८५६ ल.प. २३० २०६९/०४/०१ निवकर १४४ हार वहादुर महर्जन प कुिसौगल १९९७/ २००९८ ल.प. २३२ २०६९/०४/०१ निवकर १४६ सिम्पुपाक महर्जन प कुिसौगल्छे १९९७/ २००९८ ल.प. २३३ <td>daa</td> <td>डम्वर वहादुर श्रेष्ठ</td> <td></td> <td>_</td> <td>१९९७/</td> <td>२३४० ल.प</td> <td>२२३</td> <td>२०६९/०४/०१</td> <td>नविकरण</td>	daa	डम्वर वहादुर श्रेष्ठ		_	१९९७/	२३४० ल.प	२२३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४७ माकुली अवाले म भिन्द्योलाछी १९९४/०६/१४ २४०८८ ल.प. २२४ २०६९/०४/०१ निवकर १४८ सुगन्धराज जोशी प स्वठ १९९७/२१२४ ४३२६ ल.प. २२६ २०६९/०४/०१ निवकर १४९ नन्दगोपाल ताम्राकार प सौगल १९९७/ ३/१२७७ ल.प. २२७ २०६९/०४/०१ निवकर १४० धन थकु अवाले म भिन्द्योलाछी १९९७/ ३/८१० ल.प. २२७ २०६९/०४/०१ निवकर १४१ मोहनलक्ष्मी महर्जन म ह.खा १९९७/ ३/८६६ ल.प. २२० २०६९/०४/०१ निवकर १४२ राम प्रसाद अमात्य प स्वठ १९९७/ ४७९ ल.प. २२० २०६९/०४/०१ निवकर १४३ तिर मै महर्जन म तुम्बहाल १९९७/ ३/८५६ ल.प. २३० २०६९/०४/०१ निवकर १४४ माईचा महर्जन प खुरिसौगल १९९७/ २०३५० २०६९/०४/०१ निवकर १४६ सिम्पुपाक महर्जन प भेलाळे १९९४/०४/२१ <t< td=""><td>१४५</td><td>माया अवाले</td><td>म</td><td>भिन्द्योलाछी</td><td>१९९७/०५/१८</td><td>३/७२६ ल.पु.</td><td>२२४</td><td>२०६९/०४/०१</td><td>नविकरण</td></t<>	१४५	माया अवाले	म	भिन्द्योलाछी	१९९७/०५/१८	३/७२६ ल.पु.	२२४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४८ सुगन्धराज जोशी पु स्वठ १९९७/१२/२४ ४३२६ ल.पु. २२६ २०६९/०४/०१ निवकर १४९ नन्दगोपाल ताम्राकार पु सौगल १९९७/ ३/१५७७ ल.पु. २२७ २०६९/०४/०१ निवकर १४० घन थकु अवाले म भिन्दोलाछी १९९७/ ३/६१६ ल.पु. २२७ २०६९/०४/०१ निवकर १४१ मोहनलक्ष्मी महर्जन म ह.खा १९९७/ ३/६१६ ल.पु. २२६ २०६९/०४/०१ निवकर १४३ तिर मै महर्जन म तुम्बहाल १९९७/ ३/६४६ ल.पु. २३० २०६९/०४/०१ निवकर १४४ हिर वहादुर महर्जन प कुटिसौगल १९९७/०६/२० २०३४६ ल.पु. २३२ २०६९/०४/०१ निवकर १४४ माईचा महर्जन प खिपन्छे १९९७/०६/२० २०३४६ ल.पु. २३३ २०६९/०४/०१ निवकर १४६ सिम्पुपाक महर्जन प सेलाछे १९९७/०२/२० २३४६ इ. ल.पु. २३६ २०६९/०४/०१ निवकर १४७ राम कुमारी श्रेष्ठ म सौगल १९९३/ ३/१६२२ ल.पु. २३६ २०६९/०४/०१ निवकर	१४६	नानी अवाले	म	भेलाछे	१९९७/	३/११६९ ल.पु.	२२४	-	नविकरण
१४९ नन्दगोपाल ताम्राकार पु सौगल १९९७/ ३/१२७७ ल.प. २२७ २०६९/०४/०१ निवकर १४० धन थकु अवाले म भिन्द्योलाछी १९९७/ ३/८१६ ल.प. २२७ २०६९/०४/०१ निवकर १४१ मोहनलक्ष्मी महर्जन म ह.खा १९९७/ ३/८५६ ल.प. २२८ २०६९/०४/०१ निवकर १४२ तिर मै महर्जन म तुम्बहाल १९९७/ ३/८६६ ल.प. २३० २०६९/०४/०१ निवकर १४४ हिर वहादुर महर्जन प कृटिसौगल १९९७/०६/२० २०३४८ ल.प. २३२ २०६९/०४/०१ निवकर १४४ माईचा महर्जन प कृटिसौगल १९९७/०६/२० २०३४८ ल.प. २३२ २०६९/०४/०१ निवकर १४६ सम्पुपाक महर्जन प भेलाछे १९९७/०४/२२ २७३४८ ल.प. २३४ २०६९/०४/०१ निवकर १४७ राम कुमारी श्रेष्ठ म सौगल १९९३/ ३/१३२३ ल.प. २३६ २०६९/०४/०१ निवकर १४० नानी मयजु शाक्य म	१४७	माकुली अवाले	म	भिन्द्योलाछी	१९९५/०६/१५	२४०८८ ल.पु.	२२५	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५० धन थकु अवाले म भिन्द्योलाछी १९९८/०१/१३ २८/३/७३९ ल.पु. २२७ २०६९/०४/०१ निवकर १५२ मोहनलक्ष्मी महर्जन म ह.खा १९९७/ ३/८५६ ल.पु. २२८ २०६९/०४/०१ निवकर १५२ राम प्रसाद अमात्य प स्वठ १९९७/ ३/८५६ ल.पु. २३० २०६९/०४/०१ निवकर १५३ तिर मै महर्जन म तुम्बहाल १९९७/ ३/८५६ ल.पु. २३० २०६९/०४/०१ निवकर १५४ हिर वहादुर महर्जन प कुटिसौगल १९९७/०६/२० २०३४८ ल.पु. २३२ २०६९/०४/०१ निवकर १५५ माईचा महर्जन प खपिन्छे १९९७/०६/२० २०३४८ ल.पु. २३३ २०६९/०४/०१ निवकर १५६ सिम्पुपाक महर्जन प भेलाछे १९९५/०४/२१ ०३४८३ ल.पु. २३५ २०६९/०४/०१ निवकर १५७ राम कुमारी श्रेष्ठ म सौगल १९९३/ ३/१३२२ ल.पु. २३६ २०६९/०४/०९ निवकर १५९ चन्द्र कुमार चित्रकार प १९९८/०३/१० २२४१९ ल.पु. २३० २०६९/०४/०० निवकर २०६९/०४/००	१४८	सुगन्धराज जोशी	पु	स्वठ	१९९७/१२/२४	४३२६ ल.पु.	२२६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४१ मोहनलक्ष्मी महर्जन म ह.खा १९९७/ ३/८१६ ल.प. २२८ २०६९/०४/०१ निवकर १४२ राम प्रसाद अमात्य प स्वठ १९८७/ ४७९ ल.प. २२९ २०६९/०४/०१ निवकर १४३ तिर मै महर्जन म तुम्बहाल १९९७/ २०३४८ ल.प. २३२ २०६९/०४/०१ निवकर १४४ भाईचा महर्जन प खिपन्छे १९९७/ २७०९८ ल.प. २३३ २०६९/०४/०१ निवकर १४६ सिम्पुपाक महर्जन प भेलाछे १९९४/०४/२१ ०३४८३ ल.प. २३४ २०६९/०४/०१ निवकर १४७ राम कुमारी श्रेष्ठ म सौगल १९९३/ ३/१३२३ ल.प. २३६ २०६९/०४/०१ निवकर १४८ नानी मयजु शाक्य म ह.खा १९९८/०३/१५ २२४१९ ल.प. २३८ २०६९/०४/०१ निवकर १६० जुन चित्रकार प छुसिका १९९६/१०३० ३/१९४२ ल.प. २४१ २०६९/०४/०१ निवकर १६० पुण्लाल अवाले प तुन्छेगल्ली १९९८/ ३/१९४३ ल.प. २४१ २०६९/०४/०१ निवकर	१४९	नन्दगोपाल ताम्राकार	पु	सौगल	१९९७/	३/१२७७ ल.पु.	२२७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५२ राम प्रसाद अमात्य प् स्वठ १९८७/ ५७९ ल.प. २२९ २०६९/०४/०१ निवकर १५३ तिर मै महर्जन म तुम्बहाल १९९७/ ३/८५६ ल.प. २३० २०६९/०४/०१ निवकर १५४ हिर वहादुर महर्जन प खिपन्छे १९९७/ २०३४८ ल.प. २३३ २०६९/०४/०१ निवकर १५६ सिम्पुपाक महर्जन प भेलाछे १९९५/०४/२१ ०३४८३ ल.प. २३५ २०६९/०४/०१ निवकर १५७ राम कुमारी श्रेष्ठ म सौगल १९९३/ ३/१३२३ ल.प. २३६ २०६९/०४/०१ निवकर १५० तानी मयजु शाक्य म ह.खा १९९८/०३/१५ ३/१८९२ ल.प. २३८ २०६९/०४/०१ निवकर १६० जुनु चित्रकार म छुसिका १९९६/१०३० ३/२०५२ ल.प. २४० २०६९/०४/०१ निवकर १६० पुर्णलाल अवाले प तुन्छेगल्ली १९९८/ ३/१९४३ २४० २०६९/०४/०० निवकर	१५०	धन थकु अवाले	म	भिन्द्योलाछी	१९९८/०१/१३	२८/३/७३९ ल.पु.	२२७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५३ तिर मै महर्जन म तुम्बहाल १९९७/ ३/८५६ ल.प. २३० २०६९/०४/०१ निवकर १५४ हिर वहादुर महर्जन पु कुटिसौगल १९९७/०६/२० २०३४८ ल.प. २३२ २०६९/०४/०१ निवकर १५५ भाईचा महर्जन पु भेलाछे १९९७/०४/२१ ०३४८३ ल.प. २३५ २०६९/०४/०१ निवकर १५७ राम कुमारी श्रेष्ठ म सौगल १९९३/ ३/१३२३ ल.प. २३६ २०६९/०४/०१ निवकर १५० नानी मयजु शाक्य म ह.खा १९७८/०२/१५ ३/१८९२ ल.प. २३८ २०६९/०४/०१ निवकर १५९ चन्द्र कुमार चित्रकार पु छुसिका १९९९/०३/१७ २२४१९ ल.प. २३९ २०६९/०४/०१ निवकर १६० जुन चित्रकार म छुसिका १९९६/१२/३० ३/१०५२ ल.प. २४० २०६९/०४/०१ निवकर १६० पुर्णलाल अवाले पु तुन्छेगल्ली १९९८/ ३/११५३ ल.पु २४१ २०६९/०४/०१ निवकर	१५१	मोहनलक्ष्मी महर्जन	म	ह.खा	<i>१९९७</i> /	३/८१६ ल.पु.	२२८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५४ हिर वहादुर महर्जन पु कुटिसौगल १९९७/०६/२० २०३४८ ल.प. २३२ २०६९/०४/०१ निवकर १५५ भाईचा महर्जन पु भेलाछे १९९७/ २७०९८ ल.प. २३३ २०६९/०४/०१ निवकर १५६ सिम्पुपाक महर्जन पु भेलाछे १९९५/०४/२१ ०३४८३ ल.प. २३५ २०६९/०४/०१ निवकर १५७ राम कुमारी श्रेष्ठ म सौगल १९९३/ ३/१३२३ ल.प. २३६ २०६९/०४/०१ निवकर १५८ नानी मयजु शाक्य म ह.खा १९७८/०२/१५ ३/१८९२ ल.प. २३८ २०६९/०४/०१ निवकर १५९ चन्द्र कुमार चित्रकार पु छुसिका १९९६/१२/३० ३/२०५२ ल.प. २४० २०६९/०४/०१ निवकर १६० पुर्णलाल अवाले पु तुन्छेगल्ली १९९८/ ३/१५४३ ल.पु २४० २०६९/०४/०१ निवकर	१५२	राम प्रसाद अमात्य	पु	स्वठ	१९८७/	५७९ ल.पु.	२२९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५५ भाईचा महर्जन पु खिपन्छे १९९७/ २७०९८ ल.पु. २३३ २०६९/०४/०१ निवकर १५६ सिम्पुपाक महर्जन पु भेलाछे १९९५/०४/२१ ०३४८३ ल.पु. २३५ २०६९/०४/०१ निवकर १५७ राम कुमारी श्रेष्ठ म सौगल १९९३/ ३/१३२३ ल.पु. २३६ २०६९/०४/०१ निवकर १५८ नानी मयजु शाक्य म ह.खा १९७८/०२/१५ ३/१८९२ ल.पु. २३८ २०६९/०४/०१ निवकर १५९ चन्द्र कुमार चित्रकार पु छुसिका १९९६/१२/३० ३/२०५२ ल.पु. २४० २०६९/०४/०१ निवकर १६० पुर्णलाल अवाले पु तुन्छेगल्ली १९९८/ ३/१९५३ ल.पु. २४० २०६९/०४/०१ निवकर	१५३	तिरि मै महर्जन	म	तुम्वहाल	9९९७/	३/८५६ ल.पु.	२३०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५६ सिम्पुपाक महर्जन पु भेलाछे १९९५/०५/२१ ०३४८३ ल.प. २३५ २०६९/०४/०१ निवकर १५७ राम कुमारी श्रेष्ठ म सौगल १९९३/ ३/१३२३ ल.प. २३६ २०६९/०४/०१ निवकर १५८ नानी मयजु शाक्य म ह.खा १९७८/०२/१५ ३/१८९२ ल.प. २३८ २०६९/०४/०१ निवकर १५९ चन्द्र कुमार चित्रकार प छुसिका १९९९/०३/१७ २२४१९ ल.प. २३९ २०६९/०४/०१ निवकर १६० जुन चित्रकार म छुसिका १९९६/१२/३० ३/२०५२ ल.प. २४० २०६९/०४/०१ निवकर १६० पुर्णलाल अवाले प तुन्छेगल्ली १९९८/ ३/११४३ ल.प. २४१ २०६९/०४/०१ निवकर	१५४	हरि वहादुर महर्जन	पु	कुटिसौगल	१९९७/०६/२०	२०३४८ ल.पु.	२३२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५७ राम कुमारी श्रेष्ठ म सौगल १९९३/ ३/१३२३ ल.पु. २३६ २०६९/०४/०१ निवकर १५८ नानी मयजु शाक्य म ह.खा १९७८/०२/१५ ३/१८९२ ल.पु. २३८ २०६९/०४/०१ निवकर १५९ चन्द्र कुमार चित्रकार प छुसिका १९९९/०३/१७ २२४९९ ल.पु. २३९ २०६९/०४/०१ निवकर १६० जुनु चित्रकार म छुसिका १९९६/१२/३० ३/२०५२ ल.पु. २४० २०६९/०४/०१ निवकर १६१ पुर्णलाल अवाले प तुन्छेगल्ली १९९८/ ३/११५३ ल.पु. २४१ २०६९/०४/०१ निवकर	9	भाईचा महर्जन	पु	खपिन्छे	999 <u>-</u>	२७०९८ ल.पु.	२३३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५८ नानी मयजु शाक्य म ह.खा १९७८/०२/१५ ३/१८९२ ल.पु. २३८ २०६९/०४/०१ निवकर १५९ चन्द्र कुमार चित्रकार पु छुसिका १९९९/०३/१७ २२४१९ ल.पु. २३९ २०६९/०४/०१ निवकर १६० जुनु चित्रकार म छुसिका १९९६/१२/३० ३/२०५२ ल.पु. २४० २०६९/०४/०१ निवकर १६१ पुर्णलाल अवाले पु तुन्छेगल्ली १९९८/०४/०१ ३/११५३ ल.पु. २४१ २०६९/०४/०१ निवकर	१५६	सिम्पुपाक महर्जन	पु	भेलाछे	9994/04/79	०३४८३ ल.पु.	२३४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५९ चन्द्र कुमार चित्रकार पु छुसिका १९९९/०३/१७ २२४१९ ल.पु. २३९ २०६९/०४/०१ निवकर १६० जुनु चित्रकार म छुसिका १९९६/१२/३० ३/२०५२ ल.पु. २४० २०६९/०४/०१ निवकर १६१ पुर्णलाल अवाले प तुन्छेगल्ली १९९८/ ३/११५३ ल.पु. २४१ २०६९/०४/०१ निवकर	१५७	राम कुमारी श्रेष्ठ	म	सौगल	9993/	३/१३२३ ल.पु.	२३६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५९ चन्द्र कुमार चित्रकार पु छुसिका १९९९/०३/१७ २२४१९ ल.पु. २३९ २०६९/०४/०१ निवकर १६० जुनु चित्रकार म छुसिका १९९६/१२/३० ३/२०५२ ल.पु. २४० २०६९/०४/०१ निवकर १६१ पुर्णलाल अवाले प तुन्छेगल्ली १९९८/ ३/११५३ ल.पु. २४१ २०६९/०४/०१ निवकर	१४८	नानी मयजु शाक्य	म	ह.खा	१९७८/०२/१५	३/१८९२ ल.पु.	२३८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६० जुनु चित्रकार म छुसिका १९९६/१२/३० ३/२०५२ ल.पु. २४० २०६९/०४/०१ निवकर १६१ पुर्णलाल अवाले प तुन्छेगल्ली १९९८/ ३/११५३ ल.पु. २४१ २०६९/०४/०१ निवकर	१५९		पु	छुसिका	१९९९/०३/१७		२३९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६१ पुर्णलाल अवाले पु तुन्छेगल्ली १९९८/ ३/११४३ ल.पु. २४१ २०६९/०४/०१ निवकर	१६०		म	छुसिका	१९९६/१२/३०		२४०	२०६९/०४/०१	नविकरण
	१६१	पुर्णलाल अवाले	पु	 	१९९८/		२४१	२०६९/०४/०१	नविकरण
	१६२			बकुम्वहाल	१९९८/०८/१०	६७८८८ ल.पु.	२४२	२०६९/०४/०१	नविकरण
	१६३	सन्तलाल महर्जन	पु	भिन्द्योलाछी	<i>१९९७</i> /		२४३		नविकरण

१६४	राम कुमारी श्रेष्ठ	म	सौगल	9993/	३/१३२३ ल.पु.	२४४	२०७०/०४/०१	नविकरण
	लक्ष्मी वदन श्रेष्ठ	म	मंगलवजार	9888/	३/१३३९ ल.पु.	२४५	२०७०/०४/०१	नविकरण
h	न्हुच्छेलाल महर्जन	पु	खपिन्छे	9999/	३/७९० ल.पु	२४६	२०७०/०४/०१	नविकरण
	कन्छा अवाले	<u>प</u>	चोछे	०४१मा४२वर्ष	१/२५८० ल.प्.	२४७	२०७०/०४/०१	नविकरण
-	वाबुकाजी महर्जन	<u>प</u>	वल्ख्	०३१मा३३वर्ष	२५६७ ल.पु.	२४८	२०७०/०४/०१	नविकरण
-	इन्द्र माया अवाले	ँ म	तुच्छेगल्ली	9999/	३/१२८१ ल.पु.	२४९	२०७०/०४/०१	नविकरण
990	तेजलाल अवाले	पु	तुच्छेगल्ल <u>ी</u>	०३८मा३९वर्ष	१७९९ ल.पु.	२५०	२०७०/०४/०१	नविकरण
9 69	सन्तलाल महर्जन	<u>प</u>	भिन्द्योलाछी	०४०मा४३वर्ष	१३७२ ल.पु.	२५१	२०७०/०४/०१	नविकरण
	मोहन माया अवाले	म म	भिन्द्योलाछी	9999/	३/८०५ ल.पु.	२५२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७३	मंगललाल महर्जन	पु	बल्खु	9९९९/0३/0७	११८९९ ल.पु.	२५४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७४	हेराकाजी अवाले	पु	भिन्द्योलाछी	०३४मा३५वर्ष	७४० ल.प.	२५५	२०७०/०४/०१	नविकरण
৭ ৩ খ	बद्रि प्रीया कर्मचार्य	म म	जोगाल	9999/	३/१२२४ ल.पु.	२५६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७६	जयलक्ष्मी जोशी	म	नेउट	१९९७/०५/१९	२१६३१ ल.पु.	२५७	२०७०/०४/०१	नविकरण
-	विष्णुराज जोशी	पु	नेउट	०३७मा४४वर्ष	२०७१ ल.पु.	२५८	२०७०/०४/०१	नविकरण
-	ज्ञानीमाया महर्जन	म म	ओल्खु	9999/	२१४९ ल.पु.	२५९	२०७०/०४/०१	नविकरण
-	चिरी माया महर्जन	म	भिन्द्योलाछी	9९९८/0२/90	३/९०० ल.पु.	२६०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८०	आशालाल महर्जन	पु	भिन्द्योलाछी	१९९८/१०/०५	१३२६५ ल.पु.	२६१	२०७०/०४/०१	नविकरण
959	हिरादेवी अमात्य	ਸ ਸ	भेलाछे	<i>१९९७</i> /०३/१२	३/१०७६ ल.पु.	२६२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८२	तुईसिंह अवाले	पु	भिन्द्योलाछी	०३९मा३९वर्ष	१२२८ ल.पु.	२६३	२०७१/०४/०१	नविकरण
h	मंगल लाल अवाले	पु	भिन्द्योलाछी	२०००/०१/२९	१७६४ ल.पु.	२६४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८४	मंगल लाल अवाले	पु	भिन्द्योलाछी	०३९मा ४२वर्ष	२१३७ ल.पु.	२६५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८४	आशाकाजी रन्जितकार	पु	भिन्द्योलाछी	०३०मा३०वर्ष	६५७ ल.पु.	२६६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८६	चन अवाले	ਸ ਸ	भिन्द्योलाछी	2000/	३/११५२ ल.पु.	२६७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८७	लक्ष्मी जोशी	म	क्वाको	०३४मा३४वर्ष	१५२६ ल.पु.	२६८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८८	काईचा अवाले	पु	भिन्द्योलाछी	२०००/०२/२१	३/१८६५ ल.पु.	२६९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८९	किसन महर्जन	पु	भेलाछे	२०००/	१५६३ ल.पु.	२७०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९०	चिरी मई अवाले	म	भिन्द्योलाछी	२०००/११/१५	२३८३ ल.पु.	२७१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९१	चन्द्र माया कायस्थ	म	ओल्खु	१९९९/०८/२१	३३/१९७७ ल.पु.	२७२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९२	बाबुराम अवाले	पु	चोछे	2000/	४१५०५ ल.पु.	२७३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९३	नाचा महर्जन	पु	ओल्खु	०३९मा३९वर्ष	८ २० ल.पु.	२७४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९४	मिश्री देवी जोशी	म	ओल्खु	<i>१९९७</i> /	३/११४७ ल.पु.	રહપ્ર	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९५	आशा माया वजाचार्य	म	बखुम्वहाल	9999/	३/१०२३ ल.पु.	२७६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९६	बेखालाल अवाले	पु	भिन्द्योलाछी	9999/	१४३०० ल.पु.	२७७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९७	धर्म राज बज्राचार्य	प्	बखुम्वहाल	१९९४/	७७६६८ ल.पु.	२७८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९८	दिल लक्ष्मी खोसी	म	मंगलवजार	9899/	६५७४ ल.पु.	२७९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९९	लिला लाल खोसी	प्	मंगलवजार	०३३मा३६वर्ष	८९ ल.पु.	२८०	२०७१/०४/०१	नविकरण
२००	हेरा ज्यान अवाले	म	तुम्बहाल	०३७मा४७वर्ष	९१८ ल.पु.	२८१	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०१	आफुलाल अवाले	पु	तुम्बहाल	०३३मा४३वर्ष	३२५ ल.पु.	२८२	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०२	रत्न देबी शाक्य	म	चोछे	<i>१९९९/८/</i>	३२४२१ ल.पु.	२८३	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०३	प्रेम रत्न जोशी	पु	जोगाल	०३५मा३५वर्ष	१००८ ल.पु.	२८४	२०७१/०४/०१	नविकरण
२०४	स्याम्पुल अवाले	पु	भिन्द्योलाछी	१९९७/	३/११७९	२८४	२०७१/०४/०१	नविकरण
		_	_	T -	_		T .	

२०६	चन्द्र वहादुर चित्रकार	पु	छुसिका	२००१/	३/११६५ ल.पु.	२८७	२०७२/०४/०१	नयां
२०७	चन्द्र कुमारी शाक्य	म	ह.खा	२००१/	३/१९७८ ल.पु.	२८८	२०७२/०४/०१	नयां
२०८	कृष्ण अवाले	पु	चोछे	२०००/	४०२३ ल.पु.	२८९	२०७२/०४/०१	नयां
२०९	बाबुकाजी महर्जन	पु	खपिन्छे	२००१/११/१५	३/७३१ ल.पु.	२९०	२०७२/०४/०१	नयां
२१०	भ्त्यापु अवाले	म	चोछे	२००१/	३/७७६ ल.पु.	२९१	२०७२/०४/०१	नयां
२११	धनलाल अवाले	पु	चोछे	२००१/	३/११४६ ल.पु.	२९२	२०७२/०४/०१	नयां
२१२	प्रेम व्यन्जनकार	पु	खपिन्छे	२००१/०३/०१	४७२३ ल.पु.	२९३	२०७२/०४/०१	नयां
२१३	सेंचा अवाले	पु	तुच्छेगल्ली	२००१/०५/१७	२/१९२३ ल.पु.	२९४	२०७२/०४/०१	नयां
२१४	मणिरत्न शाक्य	पु	ह.खा	०३६मा३५वर्ष	६१५ ल.पु.	२९५	२०७२/०४/०१	नयां
२१५	चन्द्र माया कायस्थ	म	बखुम्बहाल	१९९९/०८/२१	३/१९७७ ल.पु.	२९६	२०७२/०४/०१	नयां
२१६	कान्छी अवाले	म	तुम्बहाल	०३७मा४४वर्ष	९१७ ल.पू	२९७	२०७२/०४/०१	नयां
२१७	रामलाल अवाल	पु	तुम्बहाल	०३३मा३२व षृ	२९९ ल.पु.	२९८	२०७२/०४/०१	नयां
२१८	शारदा देवी शाक्य	म	ह.खा	१९९९/०७/०५	३/२१२० ल.पु.	२९७	२०७२/०४/०१	नयां
२१९	लक्ष्मी अमात्य श्रेष्ठ	म	स्वठ	२०००/०६/११	०३७०६ ल.पु.	२९८	२०७२/०४/०१	नयां
२२०	दिलमाया अवाले	म	तुच्छेगल्ली	२००१/०७/१०	३/९४२ ल.पु.	२९९	२०७२/०४/०१	नयां

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিঙ্গ	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	रत्न ताम्राकार	पु	हौगल	१९८४/०२/०२	४११२९२ ल.पु.	٩	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	हेरा शोभा ताम्राकार	म	टंगल	१९८५/०१/०८	१३२४ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
æ	धन कुमारी तमाङ्ग	म	टंगल	१९७९/११/१४	२/१४०० ल.पु.	Ę	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	दिल्ली राज शाक्य	पु	ह.खा	१९८७/०८/१०	२/२२४ ल.पु.	9	२०६६/०४/०१	नविकरण
ሂ	विक्रम लाल अमात्य	पु	वुइनागणेश	१९ ८२/	१२५० ल.पु.	5	२०६६/०४/०१	नविकरण
Ę	ज्ञानी माया शाक्य	म	ह.खा	१९८३/०७/२०	२/१२१ ल.पु.	9२	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	सँन्तमाया ताम्राकार	म	चक्रवहिल	१९७५/०५/१६	२/१७८ ल.पु.	98	२०६६/०४/०१	नविकरण
5	प्रेम माया ताम्राकार	म	हौगल	१९७६/१२/०१	२/१५४४ ल.पु.	9ሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	पुर्ण माया शाक्य	म	ह.खा	9858/03/08	२/२०४ ल.पु.	ঀ७	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	मसिनु माया शाक्य	म	ह.खा	9858/93/09	२/१४१४ ल.पु.	95	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	सानु माया मानन्धर	म	टंगल	१९७४/०८/२०	१११४३ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
9२	तुल्सी माया ताम्राकार	म	टंगल	१९८४/११/१३	७८३७० ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
93	सन्त माया शाक्य	म	थैना	१९८४/	२४४३ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	पुर्ण वहादुर श्रेष्ठ	पु	सौगल	१९८४/१०/२४	१/१४३ ल.पू	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
9ሂ	आसा मरु शाक्य	पु	न.वहाल	१९८७/०६/०२	२/१२२१ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	वुद्धि माया महर्जन	म	ह.खा	१९८४/०६/१४	२/६५ ल.पु.	३ О	२०६६/०४/०१	नविकरण
ঀ७	कृष्णशोभा राजकर्णिकार	म	टंगल	१९८४/	१६५४ ल.पु.	39	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	हिरा माया महर्जन	म	चावहाल	१९८५/०३/१२	२/५५ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	लक्ष्मी कुमारी ताम्राकार	म	चऋवहिल	१९९०/०७/१७	४१३३५ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	अष्ट माया महर्जन	म	चऋवहिल	१९८६/	००३६११ ल.पु.	38	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	वशँन्त माया ताम्राकार	म	टंगल	१९८६/०३/१९	४१९१९ ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	बुद्धि राज शाक्य	पु	ह.खा	१९८०/०४/१५	२/१७७ ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	काजी रत्न ताम्राकार	पु	न.वहाल	१९८४/१०/१८	४६१८ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण

२५ ः		पु	सौगल	9858/99/30	५७०० ल.प्.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
1 14	अष्ट माया महर्जन	ु म	ह.खा	१९७७/०१/२८	१७३४३ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	हर्ष वहादुर शाक्य	प ु	ह.खा	9856/09/28	१२५१५ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
	पुर्ण कुमारी नेपाली	ँ म	न.वहाल	१९७८/०५/१०	२/१५०७ ल.पु.	४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
	वाल गोपाल ताम्राकार	प ु	चक्रवहिल	9958/06/06	४८८८ ल.पु.	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	मोती माया ताम्राकार	ँ म	चक्रवहिल	9954/03/98	४/२२९ ल.पु.	ሂባ	२०६६/०४/०१	नविकरण
H .	वेख माया महर्जन	म	चावहाल	9858/04/93	३८९३४ ल.पु.	प्र३	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	नजरमान रंन्जीतकार	प ु	टंगल	9859/09/94	२/१८१ ल.पु.	५४	२०६६/०४/०१	नविकरण
	नानी मैया शाक्य	ु म	ह.खा	9९९४/0९/9२	४२१३० ल.पु.	५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	कृष्ण माया लामा	म	प्रयागपोखरी	9९९२/9२/09	२/९५७ ल.पु.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	मंगल लाल महर्जन	पु	चक्रवहिल	9997/09/95	१८२२ ल.प्.	ሂട	२०६६/०४/०२	नविकरण
-	मन्त लाल महर्जन	 पु	चक्रवहिल	9858/03/29	२/१३७ ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
+	जगत वहादुर शाक्य	<u> </u>	ह.खा	9958/90/93	२४१४ ल.पु.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	रत्न माया शाक्य	प	ह.खा	9993/	२/१२०६ ल.पु.	६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
	मेख राज शाक्य	प ु	ह.खा	9९९१/0२/09	२/२३७ ल.पु.	६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
	मंगल देवी शाक्य	म म	ह.खा	9९९१/०२/०१	२२३ ल.पु.	६६	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	लक्ष्मी कुमारी ताम्राकार	म	चक्रवहिल	9997/90/05	२/९१ ल.पू.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
—	सप्त लाल ताम्रकार	पु	चक्रवहिल	9997/	८४६ ल.पु.	६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	हर्ष माया शाक्य	ँ म	नौदो	१९९२/०२/०५	३५७८६ ल.पु.	७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
	सत्य मामा जोशी	म	टंगल	9959/	१३९८ ल.पु.	७४	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	जुजुराज शाक्य	प ु	थैना	१९९२/०५/१७	१६१०३ ल.पु.	૭૪	२०६६/०४/०१	नविकरण
—	सिद्धिमान शाक्य	<u> </u>	चक्रवहिल	9855/93/09	१४३ ल.पु.	७८	२०६६/०४/०१	नविकरण
H	टिका मान वांडा	<u> </u>	चक्रवहिल	9९९२/99/२9	१५२३२ ल.पु.	७९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७ व	वावु काजी महर्जन	 पु	हौगल	9९९०/०४/9३	३३९७५ ल.प्.	5 9	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	जोगी लाल महर्जन	पु	हौगल	<u> १९८७/०२/१२</u>	३३९७४ ल.पु.	52	२०६६/०४/०१	नविकरण
	हरि गोविन्द ताम्राकार	 पु	हौगल	9९९४/0९/95	२/१९३ ल.पु.	5 3	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	राम शोभा ताम्राकार	ਸ ਸ	चऋवहिल	9९९०/9२/२८	२/१०२ ल.पु.	58	२०६६/०४/०१	नविकरण
	कृष्ण वहादुर ताम्राकार	पु	न.वहाल	१९९४/	४२९४५ ल.पु.	5 ξ	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	तुल्सी गोपाल ताम्राकार	पु	न.वहाल	१९८९/१०/१५	३४०४७ ल.प.	50	२०६६/०४/०१	नविकरण
५३ ह	हेम राज शाक्य	पु	ह.खा	१९९४/०४/१५	२/३ ल.पु.	55	२०६६/०४/०१	नविकरण
५४ र	नानी माया शाक्य	म	ह.खा	१९८९/०३/०६	२/२०१ ल.पु.	5 ९	२०६६/०४/०१	नविकरण
५५ ह	हरि प्रसाद जोशी	पु	टंगल	१९९०/०८/१६	२८/०९/६५ ल.पु.	९०	२०६६/०४/०१	नविकरण
५६ ह	हेरा काजी वज्राचार्य	पु	टंगल	9९९१/१०/१४	२/१४४ ल.पु.	९१	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७ र	पुन माया साई	म	नौदो	१९९०/१२/०५	३७६१६ ल.पु.	९३	२०६६/०४/०१	नविकरण
५८ व	कृष्ण वहादर साई	पु	नौदो	१९९३/०६/१२	३७६१३ ल.पु.	९४	२०६६/०४/०१	नविकरण
५९ ः	भोखाचा महर्जन	पु	हौगल	१९९०/१०/०५	१२८४ ल.पु.	९५	२०६६/०४/०१	नविकरण
६०	सानु माया शाक्य	म	न.वहाल	9९९०/9२/95	५२६९५ ल. <u>प</u> .	९७	२०६६/०४/०१	नविकरण
६१ ह	हरिकृष्ण तमोट ताम्राक	पु	ह.खा	9९९०/०१/90	२१२७८ ल.पु.	९९	२०६६/०४/०१	नविकरण
६२	भुकाचा महर्जन	पु	चावहाल	१९९०/०३/१६	२/४६ ल.पु.	900	२०६६/०४/०१	नविकरण
६३	माया महर्जन	म	चऋवहिल	9999/03/04	२/४७ ल.पु.	909	२०६६/०४/०१	नविकरण
६४ =	चन्द्र गोपाल तिरला	पु	टंगल	१९८४/	२/३६७ ल.पु.	१०३	२०६६/०४/०१	नविकरण
६५ र	कृष्ण गोपाल खड्गी	पु	टंगल	१९९२/०३/०१	२/३०९ ल.पु.	१०४	२०६६/०४/०१	नविकरण

६७ वाथ महर्जन पु हौगल १९९४/ २२७२ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ ६८ हिरा काजी शाक्य पु चकविहल १९९२/०३/१९ ८१२ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ ६९ चिनी माया वजाचार्य म चुकवहाल १९८५/०६/०५ १३२८ ल.प. १११ २०६६/०४/०१ ७० कृण वेवी ताम्राकार म नःवहाल २०१४/००/०२ १३१४ ल.प. ११२ २०६६/०४/०१ ७२ चिरो मै महर्जन म हौगल १९७४/१०/१५ ३३९८२ ल.प. ११३ २०६६/०४/०१ ७२ लाल कुमारी ताम्राकार म चकविहल १९८३/१२/०५ २/१४२४ ल.प. ११४ २०६६/०४/०१ ७३ धन कुमारी वजाचार्य म चकविहल १९९३/२०/०४ २/१४२४ ल.प. ११४ २०६६/०४/०१ ७४ वासु माया शाक्य म चैना १९९३/२०/०४ १४२८ ल.प. ११६ २०६६/०४/०१ ७४ चासु माया शाक्य म चैना १९९६/०४/०४ ३६२६६ ल.प. १२०६६/०४/०५० ७६ प्रेम कृण्ण ताम्राकार	निवकरण निवकरण
६८ हिरा काजी शाक्य पु चक्रविहल १९९२/०३/१९ ८१२ ल.पू. १०८ २०६६/०४/०१ ६९ चिनी माया वजाचार्य म चुकवहाल १९८४/०६/०४ १३२८० ल.पू. १११ २०६६/०४/०१ ७० कृष्ण देवी ताम्राकार म नःवहाल २०१४/१०/२० १३१४ ल.पू. ११२ २०६६/०४/०१ ७२ चिरी मै महर्जन म हौगल १९७४/१०/१४ ३३९८० ल.पू. ११३ २०६६/०४/०१ ७२ लाल कुमारी ताम्राकार म चक्रविहल १९९३/१२/०४ २/१२०१ ल.पू. ११४ २०६६/०४/०१ ७४ वासु माया शाक्य म चक्रविहल १९९३/१२/०४ २/१२०१ ल.पू. ११४ २०६६/०४/०१ ७४ वासु माया शाक्य म चक्रविहल १९९३/१२/०४ २/१२०१ ल.पू. ११४ २०६६/०४/०१ ७४ वासु माया शाक्य म यैना १९९४/०४/०४ ३६२६५ ल.पू. ११६ २०६६/०४/०१ ७४ चेम कृष्ण ताम्राकार प टंगल १९९४/१८/०४/०२ ३६९४६ ल.पू. १२०६६/०४/०१ २०६६/०४/०१ ७५ प्रेप मा कृष्ण ताम्राकार प टंगल १९९४/१२००००००००००००००००००००००००००००	निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण
६९ चिनी माया वजाचार्य म चुकवहाल १९८५/०६/०५ १३२८१ ल.प. १११ २०६६/०४/०१ ७० कृष्ण देवी ताम्राकार म त:वहाल २०१४/१०/२० ९३१४ ल.प. ११२ २०६६/०४/०१ ७२ चिरी मै महर्जन म हौगल १९७४/१०/१५ ३३९८८ ल.प. ११३ २०६६/०४/०१ ७२ लाल कुमारी ताम्राकार म चक्रविल १९९३/१२/१० २/१२०० ल.प. ११४ २०६६/०४/०१ ७४ वासु माया शाक्य म चैना १९८५/०४/०४ २/१२०० ल.प. ११४ २०६६/०४/०१ ७४ वासु माया शाक्य म चैना १९८५/०४/०४ २४२८ ल.प. ११८ २०६६/०४/०१ ७४ उत्तर मान श्रेष्ठ प लगनखेल १९७९/०४/०४ ३६२६४ ल.प. ११८ २०६६/०४/०१ ७५ प्रेम कृष्ण ताम्राकार प टंगल १९९९/०४/०४ २८०५५ ल.प. १२० २०६६/०४/०१ ७५ प्राय ताम्राकार प टंगल १९९९/००००००००००००००००००००००००००००००००००	निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण
७० कृष्ण देवी ताम्राकार म न:वहाल २०१४/१०/२० ९३१४ ल.प. ११२ २०६६/०४/०१ ७९ चिरी मै महर्जन म हौगल १९७४/१०/१४ ३३९८२ ल.प. १९३ २०६६/०४/०१ ७२ लाल कुमारी ताम्राकार म चक्रविहल १९८३/१२/०४ २/१४२४ ल.प. ११४ २०६६/०४/०१ ७३ घन कुमारी वज्राचार्य म चक्रविहल १९९३/१२/०४ २/१४०० ल.प. ११४ २०६६/०४/०१ ७४ वासु माया शाक्य म चैना १९८८/०४/०४ २५२० ल.प. ११६ २०६६/०४/०१ ७४ वासु माया शाक्य म चैना १९८८/०४/०४ १५२८ ल.प. ११६ २०६६/०४/०१ ७४ उत्तर मान श्रेष्ठ पु लगनखेल १९७८/०४/०४ ३६२६४ ल.प. ११० २०६६/०४/०१ ७६ प्रेम कृष्ण ताम्राकार पु टंगल १९९४/ ६९७/३९४६ ल.प. १२२०६६/०४/०१ ७५ पु पर राज ताम्राकार पु टंगल १९९०/ २३४३ ल.प. १२२ २०६६/०४/०१ ७५ सानु भाई शाक्य पु प्रागपोधेसी १९८८/०४/०२ २४३४ ल.प. १२२६ २०६७/०४/०१ ०० हेरा बहादुर साई	निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण
७५ चिरी मै महर्जन म हौगल १९७४/१०/१४ ३३९८२ ल.प. ११३ २०६६/०४/०१ ७२ लाल कुमारी ताम्राकार म चक्रविल १९८३/१२/०५ २/१२०१ ल.प. ११४ २०६६/०४/०१ ७३ घन कुमारी वज्राचार्य म चक्रविल १९९३/१२/०५ २/१२०१ ल.प. ११४ २०६६/०४/०१ ७४ वासु माया शाक्य म यैना १९८८/०४/०४ १४२८ ल.प. ११६ २०६६/०४/०१ ७४ उत्तर मान श्रेष्ठ पु लगनखेल १९७५/०४/०४ ३६२६५ ल.प. ११८ २०६६/०४/०१ ७६ प्रेम कृष्ण ताम्राकार पु टंगल १९९४/१६/१४ २८-०१-६५ ल.प. १२० २०६६/०४/०१ ७५ शिवलक्ष्मी टमोट म टंगल १९९२/ ६९७३३९५६ ल.प. १२२ २०६६/०४/०१ ७५ पुण्प राज ताम्राकार पु १९९०/ २३१४ ल.प. १२२ २०६६/०४/०१० ७९ सानु भाई शाक्य पु पु पु १९९४/०५० २८४३४ ल.प. १२६ २०६७/०४/०१० ८० हेरा वहावुर साई पु नौवे १९९४/०५० ३७६४२ ल.प.	निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण
७२ लाल कुमारी ताम्राकार म चक्रविहल १९८३/१२/१० २/१४२४ ल.प. ११४ २०६६/०४/०१ ७३ धन कुमारी वज्राचार्य म चक्रविहल १९९३/१२/०४ २/१२०१ ल.प. ११५ २०६६/०४/०१ ७४ वासु माया शाक्य म थैना १९९८/०४/०४ १४२८ ल.प. ११६ २०६६/०४/०१ ७४ उत्तर मान श्रेष्ठ प लगनखेल १९९४/१८/१४ ३६२६४ ल.प. ११८ २०६६/०४/०१ ७६ प्रेम कृष्ण ताम्राकार प टंगल १९९४/१८/१४ २८०-०१-६४ ल.प. १२० २०६६/०४/०१ ७७ शिवलक्ष्मी टमोट म टंगल १९९२/ ६९७/३९४६ ल.प. १२२ २०६६/०४/०१ ७८ पुष्प राज ताम्राकार प टंगल १९९०/ २३१४ ल.प. १२२ २०६६/०४/०१ ७९ सानु भाई शाक्य प प्रयागपोखरी १९८९/१०२०२ २/४३४ ल.प. १२४ २०६७/०४/०१० ८० हेरा वहादुर साई प नौवो १९९४/०४/०२ ३७४४२ ल.प. १२०६७/०४/०४/०१ ८० वेषा रत्न शाक्य प है.खा <	निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण निवकरण
७३ धन कुमारी वज्राचार्य म चक्रविहल १९९३/१२/०५ २/१२०१ ल.प. ११५ २०६६/०४/०१ ७४ वासु माया शाक्य म थैना १९७८/०४/०४ १५२८ ल.प. ११६ २०६६/०४/०१ ७५ उत्तर मान श्रेष्ठ प लगनखेल १९७९/०४/०४ ३६२६५ ल.प. ११० २०६६/०४/०१ ७६ प्रेम कृष्ण ताम्राकार प टंगल १९९४/६/१५ २८-०१-६५ ल.प. १२० २०६६/०४/०१ ७७ शिवलक्ष्मी टमोट म टंगल १९९२/ ६९७/३१५६ ल.प. १२१ २०६६/०४/०१ ७८ पुष्प राज ताम्राकार प टंगल १९९०/ २३१४ ल.प. १२२ २०६६/०४/०१ ७९ सानु भाई शाक्य प प्रयागपोखरी १९८९/१२/०२ २/५३५ ल.प. १२४ २०६५/०४/०१ ८० हेरा वहादुर साई प नौदो १९९४/०४/०२ ३७४५१ ल.प. १२७ २०६७/०४/०१ ८० वेखा रत्न शाक्य प हौगल १९९६/०७/२० ३७६४२ ल.प. १२० २०६७/०४/०१ ८२ धन वहादुर ताम्राकार प हौगल १९९६/०७/२० ३७६४२ ल.प. १२० २०६७/०४/०१ ८३ ताम ताम्राकार प<	नविकरण नविकरण नविकरण
७४ वासु माया शाक्य म थैना १९८८/०६/०४ ९४२८ ल.प. ११६ २०६६/०४/०१ ७५ उत्तर मान श्रेष्ठ प लगनखेल १९७९/०४/०४ ३६२६५ ल.प. ११८०६६/०४/०१ ७६ प्रेम कृष्ण ताम्राकार प टंगल १९९४/१८/१४ २८-०१-६५ ल.प. १२० २०६६/०४/०१ ७७ शिवलक्ष्मी टमोट म टंगल १९९२/ ६९७/३९५६ ल.प. १२१ २०६६/०४/०१ ७८ पुष्प राज ताम्राकार प टंगल १९९०/ २३१४ ल.प. १२२ २०६६/०४/०१ ७९ सानु भाई शाक्य प प्रयागपोखरी १९८९/१२/०२ २/४३५ ल.प. १२४ २०६६/०४/०९/०१ ८० हेरा वहादुर साई प नौदो १९९५/०५/०६ ३७४५१ ल.प. १२६ २०६७/०४/०१ ८० वेखा रत्न शाक्य प ह.खा १९९६/०७/२० ३७६४२ ल.प. १२८ २०६७/०४/०१ ८२ धन वहादुर ताम्राकार प ह.खा १९९६/०७/२० ३७६४२ ल.प. १२९ २०६७/०४/०१० ८२ स्तानु माईजेन प १९९६/०७/२० ३७६४२ ल.प. १२०६७/०४/०१० ८२ <t< td=""><td>नविकरण नविकरण</td></t<>	नविकरण नविकरण
७५ उत्तर मान श्रेष्ठ पु लगनखेल १९७९/०४/०४ ३६२६५ ल.प. ११८०४/०१ ७६ प्रेम कृष्ण ताम्राकार पु टंगल १९९४/१८/१५ २८-०१-६५ ल.प. १२० २०६६/०४/०१ ७७ शिवलक्ष्मी टमोट म टंगल १९९०/ ६९७/३९५६ ल.प. १२० २०६६/०४/०१ ७८ पुष्प राज ताम्राकार प टंगल १९९०/ २३१४ ल.प. १२२ २०६६/०४/०१ ७९ सानु भाई शाक्य प प्रयागपोखरी १९८९/१२/०२ २७४३५ ल.प. १२४ २०६७/०४/०१ ८० हेरा वहादुर साई प नौदो १९९५/०५/०६ ३७४५१ ल.प. १२०६७/०४/०१ ८२ धन वहादुर ताम्राकार प हौगल १९९६/०७/०० ३७६४२ ल.प. १२८ २०६७/०४/०१ ८३ राम ताम्राकार प हौगल १९९६/००/०२ ३३९७६ ल.प. १३० २०६७/०४/०१ ८४ ज्ञानी माया महर्जन म हौगल १९९६/१२/००० ३९४२४ ल.प. १३० २०६७/०४/०१० ८४ ज्ञानी </td <td>नविकरण</td>	नविकरण
७६ प्रेम कृष्ण ताम्राकार प्रंगल १९९४/१८/१४ २८-०१-६४ ल.प. १२० २०६६/०४/०१ ७७ शिवलक्ष्मी टमोट म टंगल १९९२/ ६९७/३९४६ ल.प. १२१ २०६६/०४/०१ ७८ पुष्प राज ताम्राकार पु टंगल १९९०/ २३१४ ल.प. १२२ २०६६/०४/०१ ७९ सानु भाई शाक्य पु प्रयागपोखरी १९८९/१२/०२ २/४३४ ल.प. १२४ २०६६/०४/०१ ८० हेरा वहादुर साई पु नौदो १९९४/०४/०६ ३७४४१ ल.प. १२६ २०६७/०४/०१ ८० वेखा रत्न शाक्य पु ह.खा १९९४/ ७१४ ल.प. १२७ २०६७/०४/०१ ८२ धन वहादुर ताम्राकार पु हौगल १९९६/०७/२० ३७६४२ ल.प. १२९ २०६७/०४/०१ ८३ राम ताम्राकार पु ह.खा १९९१/ ८३४३ ल.प. १२९ २०६७/०४/०१ ८४ सिद्धि लक्ष्मी ताम्राकार पु १९९६/१२/०१ ३९४२४ ल.पु १३० २०६७/०४/०१	
७८ पुष्प राज ताम्राकार पु टंगल १९९०/ २३१४ ल.पु. १२२ २०६६/०४/०१ ७९ सानु भाई शाक्य पु प्रयागपोखरी १९८५/०२/०२ २/५३५ ल.पु. १२४ २०६५/०४/०१ ८० हेरा वहादुर साई पु नौदो १९९५/०५/०६ ३७४५१ ल.पु. १२६ २०६७/०४/०१ ८१ वेखा रत्न शाक्य पु ह.खा १९९५/ ७१४ ल.पु. १२७ २०६७/०४/०१ ८२ धन वहादुर ताम्राकार पु हौगल १९९६/०७/२० ३७६४२ ल.पु. १२८ २०६७/०४/०१ ८३ राम ताम्राकार पु हौगल १९९५/००/१२ ३३९७६ ल.पु. १३० २०६७/०४/०१ ८४ सिद्धि लक्ष्मी ताम्राकार प २गल १९९६/१२/०१ ३९४२५ ल.पु. १३० २०६७/०४/०१	नविकरण
७९ सानु भाई शाक्य पु प्रयागपोखरी १९८५/१२/०२ २/५३५ ल.पु. १२४ २०६६/०४/०१ ८० हेरा वहादुर साई पु नौदो १९९५/०५/०६ ३७४५१ ल.पु. १२६ २०६७/०४/०१ ८१ वेखा रत्न शाक्य पु ह.खा १९९५/ ७१४ ल.पु. १२७ २०६७/०४/०१ ८२ धन वहादुर ताम्राकार पु हौगल १९९६/०७/२० ३७६४२ ल.पु. १२८ २०६७/०४/०१ ८३ राम ताम्राकार पु ह.खा १९९१/ ८३४३ ल.पु. १२९ २०६७/०४/०१ ८५ साचि लक्ष्मी ताम्राकार प १९९६/१२/०१ ३९४२५ ल.पु. १३१ २०६७/०४/०१	
८० हेरा वहादुर साई पु नौदो १९९५/०५/०६ ३७४५१ ल.पु. १२६ २०६७/०४/०१ ८१ वेखा रत्न शाक्य पु ह.खा १९९५/ ७१४ ल.पु. १२७ २०६७/०४/०१ ८२ धन वहादुर ताम्राकार पु हौगल १९९६/०७/२० ३७६४२ ल.पु. १२८ २०६७/०४/०१ ८३ राम ताम्राकार पु ह.खा १९९१/ ८३४३ ल.पु. १२९ २०६७/०४/०१ ८४ सिद्धि लक्ष्मी ताम्राकार म टंगल १९९६/१२/०१ ३९४२५ ल.पु. १३१ २०६७/०४/०१	नविकरण
द्रि वेखा रत्न शाक्य पु ह.खा १९९५/ ७१४ ल.पु. १२७ २०६७/०४/०१ द्रि धन वहादुर ताम्राकार पु हौगल १९९६/०७/२० ३७६४२ ल.पु. १२८ २०६७/०४/०१ द्रि राम ताम्राकार पु ह.खा १९९१/ ६३४३ ल.पु. १२९ २०६७/०४/०१ द्रि ज्ञानी माया महर्जन म हौगल १९९६/००/१२ ३३९७६ ल.पु. १३० २०६७/०४/०१ द्रि सिद्धि लक्ष्मी ताम्राकार म टंगल १९९६/१२/०१ ३९४२५ ल.पु. १३१ २०६७/०४/०१	नविकरण
द२ धन वहादुर ताम्राकार पु हौगल १९९६/०७/२० ३७६४२ ल.पु. १२८ २०६७/०४/०१ द३ राम ताम्राकार पु ह.खा १९९१/ ८३४३ ल.पु. १२९ २०६७/०४/०१ द४ ज्ञानी माया महर्जन म हौगल १९९६/०७/१२ ३३९७६ ल.पु. १३० २०६७/०४/०१ द५ सिद्धि लक्ष्मी ताम्राकार म टंगल १९९६/१२/०१ ३९४२५ ल.पु. १३१ २०६७/०४/०१	नविकरण
द3 राम ताम्राकार पु ह.खा १९९१/ द3४३ ल.पु. १२९ २०६७/०४/०१ द४ ज्ञानी माया महर्जन म हौगल १९९५/०७/१२ ३३९७६ ल.पु. १३० २०६७/०४/०१ द५ सिद्धि लक्ष्मी ताम्राकार म टंगल १९९६/१२/०१ ३९४२५ ल.पु. १३१ २०६७/०४/०१	नविकरण
८४ ज्ञानी माया महर्जन म हौगल १९९५/०७/१२ ३३९७६ ल.पु. १३० २०६७/०४/०१ ८५ सिद्धि लक्ष्मी ताम्राकार म टंगल १९९६/१२/०१ ३९४२५ ल.पु. १३१ २०६७/०४/०१	नविकरण
द्रप्र सिद्धि लक्ष्मी ताम्राकार म टंगल १९९६/१२/०१ ३९४२५ ल.पु. १३१ २०६७/०४/०१	नविकरण
	नविकरण
	नविकरण
द६ न्हुछेलाल महर्जन प वालकुमारी १९९६/०६/१२ २/३९ ल.पु. १३२ २०६७/०४/०१	नविकरण
८७ जोग माया ताम्राकार म चक्रविहल १९९६/१२/२५ २/१४५२ ल.पु. १३३ २०६७/०४/०१	नविकरण
दद रुद्र कृष्ण ताम्राकार पु हौगल १९९५/०५/१४ ३७ ल.पु. १३४ २०६७/०४/०१	नविकरण
८९ मंगल कृष्ण ताम्राकार प चक्रविहल १९९६/ ७३३ ल.पु. १३५ २०६७/०४/०१	नविकरण
९० चक्र माया ताम्राकार म टंगल १९९६/०३/१५ १८३२९ ल.पु. १३६ २०६७/०४/०१	नविकरण
९१ टाफ खां पु लगनखेल १९८६/०३/१७ २/१६३ ल.पु. १३७ २०६७/०४/०१	नविकरण
९२ पुटली महर्जन म चक्रविहल १९९५/१२/०७ २/२० ल.पु. १३८ २०६७/०४/०१	नविकरण
९३ उत्तम वहादुर के.सी. पु लगनखेल १९९४/०६/१५ २८/०१/०६५ ल.पु १३९ २०६७/०४/०१	नविकरण
९४ राम कुमारी मानन्धर म टंगल १९९५/०१/१० ३९४३ ल.पु. १४० २०६७/०४/०१	नविकरण
९५ आष्ट माया महर्जन म टंगल १९९४/१२/०१ ४०५५६ ल.पु. १४२ २०६७/०४/०१	नविकरण
९६ महालक्ष्मी ताम्राकार म टंगल १९९०/०८/०१ २१६४३ ल.पु. १४३ २०६७/०४/०१	नविकरण
९७ प्रेम वहादुर ताम्राकार पु टंगल १९९२/०४/०१ २१६४४ ल.पु. १४४ २०६७/०४/०१	नविकरण
९८ मंगल महर्जन पु चावहाल १९९०/ ३५७६६ ल.पु. १४५ २०६७/०४/०१	नविकरण
९९ रुद्र मान शाक्य पु नौदो १९९२/०६/०७ २/१२१४ ल.पु. १४६ २०६७/०४/०१	नविकरण
१०० बसन्त राज उदास पु प्रयागपोखरी १९९०/०८/१० ३९४१६ ल.पु. १४८ २०६७/०४/०१	नविकरण
१०१ उत्तर कुमारी उदास म प्रयागपोखरी १९९३/०१/१० ०७०१२ ल.पु. १४९ २०६७/०४/०१	नविकरण
१०२ खेम लक्ष्मी शाक्य म लगनखेल १९८८/११/१२ ३६२९३ ल.पु. १५५ २०६७/०४/०१	नविकरण
१०३ सन्तु माया शाक्य म नौदो १९९५/०३/१२ २/१४९३ ल.पु. १५६ २०६७/०४/०१	नविकरण
१०४ लक्ष्मी ताम्राकार म मंगलवजार १९८६/०१/०१ १९६०९ काठ १५७ २०६७/०४/०१	
१०५ रुद्रमान शाक्य पु हःखा १९८१/ ९२५ ल.पु. १५८ २०६८/०४/०१	नविकरण
१०६ भरथ वाडेगार पु हौगल १९९२/ ८३०२ ल.पु. १५९ २०६८/०४/०१	
१०७ लक्ष्मण शाक्य पु हौगल १९९३/०४/१२ ३४०४३ ल.पु. १६० २०६८/०४/०१	नविकरण

१०८	श्यामकृष्ण राजकर्णीकार	पु	हौगल	9९९४/०२/9५	३१४४६ ल.प्.	१६१	२०६८/०४/०१	नविकरण
-	जित प्रसाद श्रेष्ठ	पु	चऋवहिल	9 ९९ ५/90/90	८०९ ल.प्.	१६२	२०६८/०४/०१	नविकरण
990	नवराज ताम्राकार	पु	चक्रवहिल	१९९६/o <i>=</i> /२२	४८८९ ल.पु.	१६४	२०६८/०४/०१	नविकरण
999	वद्धिराज शाक्य	पु	ह::खा	१९९७/१०/०५	२०६२७ ल.पू.	१६६	२०६८/०४/०१	नविकरण
992	मोती माया महर्जन	ਜ ਸ	चक्रवहिल	१९९७/७//७	२/४० ल.पु.	१६७	२०६८/०४/०१	नविकरण
११३	चिरी माया शाक्य	म	ह खा	१९९७/१०/०५	२/२३६ ल.पु.	१६८	२०६८/०४/०१	नविकरण
998	तुल्सी माया खड्गी	म	टंगल	<i>१९९७</i> /११/०२	२/३०६ ल.पु.	१६९	२०६८/०४/०१	नविकरण
994	भुवनेश्वरलाल ताम्रकार	पु	हौगल	<i>१९९७</i> /	५१४ ल.पु.	900	२०६८/०४/०१	नविकरण
११६	सुर्जमाया उदास	ਜ ਸ	टंगल	9884/	६९४ भोजपुर	9 ७ 9	२०६८/०४/०१	नविकरण
११७	वुनु खड्का	म	लगनखेल	१९९ <i>७</i> /१२/०१	१९० ल.पु.	१७२	२०६९/०४/०१	नविकरण
995	मसिनमाया शाक्य	म	ह:खा	9९९७/०९/90	२/४३ ल.पू.	१७२	२०६९/०४/०१	नविकरण
११९	किर्ताराज शाक्य	पु	ह:खा	9९९७/90/9२	२/३६४ ल.पु.	१७३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२०	सानुभाई शाक्य	पु	ह:खा	१९९७/०६/१०	२/३२३ ल.पु.	१७४	२०६९/०४/०१	नविकरण
9 २9	शोभा शाक्य	ਜ ਸ	ह:खा	१९९७/११/०५	२/३२२ ल.पु.	৭ ৩ খ	२०६९/०४/०१	नविकरण
922	सानुकाजी महर्जन	पु	टंगाल	१९९७/११/१५	४८२९ ल.पु.	१७६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२३	छत्रराज शाक्य	पु	ह:खा	१९९५/०८/०४	२/९२७ ल.पु.	900	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२४	बालकृष्ण ताम्राकार	पु	चऋवहिल	१९९८/०७/२०	१६६२८ ल.पु.	৭৩৯	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२५	गुणलक्ष्मी शाक्य	ਸ ਸ	ह:खा	9९९४/09/9७	०५७११ ल.पु.	१७९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	प्रयागपोखरी	१९९७/०९/१८	३११४८ ल.पु.	१८०	२०६९/०४/०१	नविकरण
	हरिदास श्रेष्ठ	पु	प्रयागपोखरी	१९९५/	९८३ ल.पु.	959	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२८	वेखा नारायण खड्गी	पु	प्रयागपोखरी	9९९४/0९/09	२२४१२ ल.पु.	१८२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१२९	पार्वती वस्नेत	ਜ ਸ	लगनखेल	१९९८/०६/०८	३७२९६ ल.पु.	१८३	२०६९/०४/०१	नविकरण
	तुल्सी नारायण ताम्रकार	पु	हौगल	१९ ९८/	४६१२ ल.पु.	१८४	२०६९/०४/०१	नविकरण
9 ३9	सरस्वती ताम्राकार	म	नकवहिल	१९९ <i>८</i> /१२/११	२/१४७ ल.पु.	१८४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१३२	वद्रिमान ताम्राकार	पु	चक्रवहिल	१९९९/०६/२४	२/११८३ ल.पु.	१८६	२०७०/०४/०१	नविकरण
933	जुलुम केशरी ताम्राकार	म	हौगल	१९९९/०६/१५	३४०४८ ल.पु.	ঀৢৢঢ়ৢড়	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३४	कृष्ण माया शाही	म	नौदो	१९९९/०६/०७	३७५३ ल.प	१८८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३५	रत्नदेवी शाक्य	म	ह:खा	१९९८/०२/०५	२/११९१ ल.पु.	१८९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३६	पृथ्वी मान शाक्य	पु	ह:खा	०३२मा३५वर्ष	९२८ ल.पु.	१९०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३७	बद्रिमान श्रेष्ठ	पु	टंगाल	१९९८/०२/१०	२/१४१ ल.पु.	१९१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३८	धुव वहादुर खड्का	पु	लगनखेल	१९९८/१२/१०	४१८७२ ल.पु.	१९२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१३९	तुईसी महर्जन	पु	चावहाल	१९९९/०४/१५	२/१३९० ल.पु.	१९३	२०७०/०४/०१	नविकरण
980	फटे वहादुर महर्जन	पु	प्रयागपोखरी	०३३मा३७वर्ष	१७३ ल.पु.	१९४	२०७०/०४/०१	नविकरण
989	गोपि महर्जन	पु	टंगल	१९९७/११/१७	१७८७७ ल.पु.	१९५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४२	सुन्दर राज सिलाकार	पु	टंगल	१९९८/४/३१	०४९६२ ल.पु.	१९६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४३	कुल रत्न शाक्य	पु	प्रयागपोखरी	०३७मा३९वर्ष	२०६३ ल.पु.	१९७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४४	सानुनानी शाक्य	म	हखाटोल	१९९७/१०/०२	२/३०१ ल.पु.	१९८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१४५	बलराम ताम्राकार	पु	न:वहाल	२०००/०८/१५	५३८० ल.पु.	१९९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४६	आशालाल महर्जन	पु	वडा नं.१२	१९९७/१२/०१	२/८४ ल.पु.	२००	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४७	मोहनचा महर्जन	पु	चऋवहिल	9९९९/9२/09	२/२२ ल.पु.	२०१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४८	सुर्य लाल चित्रकार	पु	टंगल	०३८मा३८वर्ष	१६६८ ल.पु.	२०२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४९	लोकेश्वर लाल श्रेष्ठ	पु	टंगल	9999/90/	२८७४९ ल.पु.	२०३	२०७१/०४/०१	नविकरण

१५०	बलराम ताम्राकार	पु	टंगल	9999/	२८४०६ ल.पु.	२०५	२०७१/०४/०१	नविकरण
949	हेम वहादुर ताम्राकार	पु	न:वहाल	२००१/०३/१५	८४८२ ल.पु.	२०६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५२	भरत नाथ वैद्य	पु	सौगल	१९९६/०८/१०	०४४३२ ल.पु.	२०७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५३	अष्टलाल ताम्राकार	पु	प्रयागपोखरी	०३४मा३४वर्ष	१५०४ ल.पु.	२०८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५४	ज्ञानी माया शाक्य	म	प्रयागपोखरी	१९९७/०२/२१	२/५४२ ल.पु.	२०९	२०७१/०४/०१	नविकरण
9ሂሂ	राम कृष्ण ताम्राकार	पु	चऋवहिल	२०००/०६/१२	४१८२६ ल.पू.	२१०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५६	हेरा देवी शाक्य	म	हःखा	२०००/१०/२५	२/३६५ ल.पु.	२११	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५७	लालाजी खड्का	पु	लगनखेल	१९९६/१०/१५	०६७०४ ल.पु.	२१२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१४८	पाकचा महर्जन	पु	चक्रवहिल	०४१मा४२वर्ष	१७१० ल.पु.	२१३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१५९	पाकचा पोंडे	पु	थती	१९८६/०१/१५	२६०५१ल.पु.	२१४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१६०	ज्ञान कुमार मानन्धर	पु	चक्रवहिल	२००१/०९/०३	१८८२४ ल.पु.	२१५	२०७२/०४/०१	नयां
१६१	बाबु सिंह महर्जन	पु	हौगल	२००१/०४/१३	३४२३६ ल.पु.	२१६	२०७२/०४/०१	नयां
१६२	सिता श्रेष्ठ	म	टंगल	२००१/१०/०८	०४८२७ ल.पु.	२१७	२०७२/०४/०१	नयां
१६३	आसा शाक्य	म	ह:खा	१९९९/०१/२०	६८९८ ल.पु.	२१८	२०७२/०४/०१	नयां
१६४	काजी वावु महर्जन	पु	चक्रवहिल	०३३मा३४वर्ष	४ ल.पु.	२१९	२०७२/०४/०१	नयां
१६५	साहुचा महर्जन	पु	चक्रवहिल	०३०मा२९वर्ष	७५७ ल.पु.	२२०	२०७२/०४/०१	नयां
१६६	चन्द्र कुमारी शाही	म	नौडो	२००१/१०/१४	३२४७६ ल.पु.	२२१	२०७२/०४/०१	नयां
१६७	विष्णु माया ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२००१/१०/११	२/११८४ ल.पु.	२२२	२०७२/०४/०१	नयां
१६८	महालक्ष्मी राजकर्णिकार	म	टंगल	२०००/११/१६	५८१३६ ल.पु.	२२३	२०७२/०४/०१	नयां
१६९	हेरा रत्न शाक्य	पु	लगनखेल	०३८मा३८वर्ष	३७०९ ल.पु.	२२४	२०७२/०४/०१	नयां
990	आशालाल डंगोल	पु	चक्रवहिल	२००१/९/	१२९७३ ल.पु.	२२५	२०७२/०४/०१	नयां
9 ७ 9	हेरालक्ष्मी ताम्राकार	म	चक्रवहिल	२००१/१०/०९	२/११६८१ ल.पु.	२२६	२०७२/०४/०१	नयां
१७२	धर्मराज लामा	पु	प्रयागपोखरी	२००१/१२/०१	२/३५२ ल.पु.	२२७	२०७२/०४/०१	नयां

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিङ্ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	गंगा देवी अर्याल	म	कुसुन्ती	१९८८	१००२ ल.पु.	٩	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	मलया राणा	म	कुसुन्ती	१९९०	४४५ ल.पु.	Ą	२०६६/०४/०१	नविकरण
Ą	प्रचण्ड कुमारी गजुरेल	म	कुसुन्ती	१९७ ६	७४४९२ ल.पु.	ሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	देवकी सुवेदी	म	कुसुन्ती	१९८६	१७७६ स्याङ्गजा	9	२०६६/०४/०१	नविकरण
ሂ	भगवती तिमिल्सिना	म	कुसुन्ती	१९९३	७८३९२ ल.पु.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
Ę	कृष्ण कुमारी रेग्मी	म	कुसुन्ती	१९९३	३७३३८ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	मान वहादुर लिम्वु	पु	कुसुन्ती	१९८४	११६४ ल.पु.	93	२०६६/०४/०१	नविकरण
5	लिला कुमारी दाहाल	म	एकान्तकुना	१९८६	२८६८० रामेछाप	94	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	उदय नारायण तिमिल्सीन	पु	कुसुन्ती	१९८९	८७४ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	सावीत्री रिसाल	म	जावलाखेल	१९९०	११२३६ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	कान्छी कार्की	म	कुसुन्ती	१९७३	१०/२०४ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
92	लाल माया शाही	म	कुसुन्ती	१९८७	३६७ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
93	देव मल्ल ठकुरी	म	कुसुन्ती	१९७ ६	४६७० ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	नन्द कुमारी शाक्य	म	कुसुन्ती	१९८०	१९६९६ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
94	नानी मैया खड्गी	म	कुसुन्ती	१९८६	८४८ मोरङ्ग	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण

१६	हरि प्रीया खड्का	म	एकान्तकुना	१९९१	४९२२८ ल.प्.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
	नन्द कुमारी तुलाधर	ਸ ਸ	कुसुन्ती	१९८४	३४३ भोजपूर	79	२०६६/०४/०१	नविकरण
	तिर्थराज तुलाधर	पु	कुसुन्ती	१९८७	२१८९० ल.पु.	₹O	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	दोर्णचार्य गजुरेल	पु	कुसुन्ती	१९९४	१०/१८६ ल.पु.	 ३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	यपा सिं महर्जन	पु	पुल्चोक	१९९५	४/७०२ ल.पु.	 ३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
	मिश्री गजुरेल	म म	कुसुन्ती	१९९४	१०/४४५ ल.पु.	 ३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
- 	हिरा काजी तण्डुकार	पु	जावलाखेल	9990	३५२०२ ल.पू	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	बद्रिकृष्ण शिल्पकार	पु	कुसुन्ती	999	३५९६९ ल.पु.	88	२०६६/०४/०१	नविकरण
	मिठ्ठु देवी गजुरेल	म म	कुसुन्ती	१९८९	१०/३३ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	गोकुल राई	पु	कुसुन्ती	१९८९	१०/३९४ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	इन्द्र कुमारी थापामगर	ਸ ਸ	एकान्तकुना	१९८८	६८५९ ल.पु.	ХO	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	नानी माया थापामगर	ਸ ਸ	एकान्तकुना	१९८७	१०/१४ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	उत्तम कुमर परियार	पु	कुसुन्ती	१९६९	७६०८३१४४ल.पु.	<u> </u>	२०६७/०४/०१	नविकरण
२९	एक कुमारी परियार	् म	कुसुन्ती	9858	३१४८ ल.पू.	 ५६	२०६७/०४/०१	नविकरण
	मिठ्ठु देवी के.सि.	ਸ ਸ	नख्खु	१९९५/० <i>८/</i> ११	४१२८ ल.पु.	प्र७	२०६७/०४/०१	नविकरण
` ३१	मनमाया राई	ਸ ਸ	जावलाखेल	9880	६२५६ ल.पु.	५९	२०६७/०४/०१	नविकरण
३२	गंगा माई चौंलागांई	ਸ ਸ	कुसुन्ती	<u> १९९६/</u>	२८८३ ल.पू.	् ६२	२०६७/०४/०१	नविकरण
	दुर्गा प्रसाद चौंलागाई	पु	<u>कुसु</u> न्ती	<u>१९९७/०२/१५</u>	२०७६ ल.पु.	६३	२०६७/०४/०१	नविकरण
38	न्हुच्छेराज शाक्य	<u>प</u>	एकान्तकुना	9855/06/93	१६०५२ ल.पु.	६४	२०६७/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	सानु माया शाक्य	् म	एकान्तकुना	<u>१९८४/०३/०७</u>	३९८१८ ल.पु.	` ६७	२०६७/०४/०१	नविकरण
<u> ३६</u>	गणेश कुमारी रिजाल	ਸ ਸ	भनीमण्ल	१९८३/० <u>४/</u> १४	३३७५१ काभ्रे	- ६८	२०६७/०४/०१	नविकरण
३७	ठूलो वावु काजी महर्जन	पु	पुल्चोक	9883/09/09	३५३६० ल.पु.	હ્યુ	२०६७/०४/०१	नविकरण
क्द	स्याम वहादुर महत	पु	कुसुन्ती	9998	१८४२ ल.पू	. ૭૨	२०६७/०४/०१	नविकरण
39	आशालाल तण्डुकार	पु	जावलाखेल	१९९५	२४८९ ल.पु.	 ७३	२०६७/०४/०१	नविकरण
80	देवसरा गौतम	ਸ ਸ	कुसुन्ती	9९९५/०३/9५	१७९५३मकवानपूर	७४	२०६७/०४/०१	नविकरण
४१	थानेश्वर पाध्य	पु	कुसुन्ती	१९७७/०६/ १३	१४६१६ वागलू	७६	२०६७/०४/०१	नविकरण
४२	देवका पाध्य	ਸ ਸ	कुसुन्ती	१९९२/o <i>८/</i> १४	८२३८६५ वाग	99	२०६७/०४/०१	नविकरण
	मन वहादुर आले	पु	एकान्तकुना	9855/02/29	१७७१ स्याङ्गजा	50	२०६८/०४/०१	नविकरण
88	कोमल शोभा आले	ਸ ਸ	एकान्तकुना	9९९१/०९/१७	१२१५३स्याङ्गजा	5 9	२०६८/०४/०१	नविकरण
४४	देव वहादुर घिमीरे	पु	<i>क</i> ुसुन्ती	9858/99/28	८०६६ ल.पू.	5 २	२०६८/०४/०१	नविकरण
४६	भगवति थापामगर	ਸ ਸ	जावलाखेल	१९९६/०५/ ११	२०८२६ ल.पु	দ ३	२०६८/०४/०१	नविकरण
४७	दुर्गा देवी न्योपाने	म		9९९०/०४/२४	२०० ल.पु.	5 8	२०६८/०४/०१	नविकरण
	मैया घिमीरे	ਸ ਸ	_	9९९७/०१/२५	०१९६० ल.प	5 X	२०६८/०४/०१	नविकरण
४९	चोक वहादुर घिमीरे	पु		१९९७/०१/१५	१७३४८ ल.पु.	<u> </u>	२०६८/०४/०१	नविकरण
५०	मान वहादुर वगाले	पु		१९९६/०७/०७	१३०२७ ल.पु.	<u></u> 50	२०६८/०४/०१	नविकरण
ধ্ব	अम्विका गजुरेल	ਸ ਸ	कुसुन्ती	<i>१९९७/०५/</i> १०	१०/१८५ ल.पु.	55	२०६८/०४/०१	नविकरण
प्र२	चेतनाथ तिमिल्सिना	पु	<u>कुसु</u> न्ती	१९ ८६/११/२१	२५०६ ल.पु.	5 ९	२०६८/०४/०१	नविकरण
प्र३	पुतली तमाङ्ग	ਸ ਸ	कुसुन्ती	9998/97/90	१/१२१४ ल.पु.	९०	२०६८/०४/०१	नविकरण
४४	राम प्रसाद खतिवडा	पु	कुसुन्ती	०४२मा४४वर्ष	१७२५१ इलाम	९१	२०६८/०४/०१	नविकरण
ХX	भगवति भण्डारी	ਸ ਸ	जावलाखेल	9९९६/0३/90	३००३४ ल.पु.	९२	२०६८/०४/०१	नविकरण
					<u> </u>	९३	२०६८/०४/०१	नविकरण
५६	जुठे साकी	पु	एकान्तकुना	१९९५/०८/१७	१०/३६६ ल.पु.	74	1342/30/31	गानवर्ग

ሂട	इन्द्र कुमारी उपाध्याय	म	कुसुन्ती	१९८८/०२/०५	१६३ ११	९५	२०६८/०४/०१	नविकरण
५९	गौमती रोक्का	म	कुसुन्ती	१९९७/०६/१५	४४७२ वागलूङ्ग	९६	२०६८/०४/०१	नविकरण
६०	सरश्वती खनाल	Т	कुसुन्ती	9998/03/03	१०/३७३ ल.पु.	९७	२०६८/०४/०१	नविकरण
ξ 9	शिला नेपाल	म	कुसुन्ती	१९८३ /	११७५३ रुपन्देही	९८	२०६८/०४/०१	नविकरण
६ २	समर वहादुर खत्री	पु	<u>कुसु</u> न्ती	१९०५/०६/०३	३००४९१६भापा	९९	२०६८/०४/०१	नविकरण
६३	दिल कुमार खत्री	् म	कुसुन्ती	<u>१९०५/०६/०७</u>	३००४३८५४भाप	900	२०६८/०४/०१	नविकरण
६४	शुशिला पन्त	ਸ ਸ	कुसुन्ती	9998/09/90	१७८२ काठमाण्ड	909	२०६९/०४/०१	नविकरण
६५	गोपालकृष्ण तिमिल्सिना	पु	कुसुन्ती	०४०मा५४वर्ष	१३७१ ल.पु.	902	२०६९/०४/०१	नविकरण
 Ç Ę	माईला तण्डुकार	<u> </u>	जावलाखेल	०४०मा४६वर्ष	१४४४ ल.पू.	<u>, , ,</u> १०३	२०६९/०४/०१	नविकरण
६७	दिननाथ चौंलागाई	<u>प</u>	कुसुन्ती	9858/08/83	१६५६ ल.पु.	908	२०६९/०४/०१	नविकरण
६८	दिर्घ कुमारी चौंलागाई	म	कुसुन्ती	9889/04/09	१६५७ ल.प.	<u> </u>	२०६९/०४/०१	नविकरण
ξ 9	नर वहादुर घ.क्षे.	 पु	वडा नं.१३	०४४मा५४वर्ष	१६६८ तन्हुं	900	२०६९/०४/०१	नविकरण
90	बलराम पौडेल	<u>प</u>	अरुणीमावस्त <u>ी</u>		१६३० ल.पू.	१०५	२०६९/०४/०१	नविकरण
99	विष्णुमाया तमाड०	्र म	कुसुन्ती कुसुन्ती	०३६मा३८वर्ष	१९३४ सुनसरी	990	२०६९/०४/०१	नविकरण
७२	रेणुका देवी पौडेल	् म	_	०३५मा३८वर्ष			२०६९/०४/०१	नविकरण
७३	ईन्द्र माय पौडेल		कुसुन्ती	_	१८६०७६संखूवासः ३३८३० गोरङ	992		नविकरण
७४		म 	कुसुन्ती करान्ती	०३५मा५४वर्ष	३३८३१ मोरङ्ग		२०६९/0४/09 २०६९/0४/09	
	मनकुमारी लिम्ब	<u>म</u>	कुसुन्ती 	9995/09/95	२८ ल.पु.	99३	२०६९/०४/०१	नविकरण
७५	कृष्ण वहादुर अमात्य	पु	कुसुन्ती 	9850/06/08	२१७ मकवानपुर	998	२०६९/०४/०१	नविकरण
७६	गंगा अमात्य	甲一	कुसुन्ती 	9853/02/94	४३८१मकवानपूर	99X	२०६९/०४/०१	नविकरण
99	नन्द कुमारी खड्का	<u>म</u>	जावलाखेल	9959/07/07	१०/३८७ ल.पु.	<u> १</u> १६	२०६९/०४/०१	नविकरण
७८	शिशिदेवी कर्मचार्य	म	कुसुन्ती	9995/03/94	१८४४२ ल.पु.	११७	२०७०/०४/०१	नविकरण
७९	जय वहादुर खड्का	पु	कुसुन्ती	०३८मा३९वर्ष	१०६ ल.पु.	११९	२०७०/०४/०१	नविकरण
50	शान्ती खड्का	म	कुसुन्ती	०३८मा३९वर्ष	२८/२४ ल.पु.	१२०	२०७०/०४/०१	नविकरण
5 9	चनमती थापा मगर	म	जावलाखेल	<i>१९९८/०३/२०</i>	१०/१४६ ल.पु.	9 २9	२०७०/०४/०१	नविकरण
5 २	डिलेराम थापा मगर	पु	कुसुन्ती	१९९५/१२/०२	२२०५ मकवान	9२२	२०७०/०४/०१	नविकरण
5 3	भोटु वोगटी	पु	कुसुन्ती	१९९९/०१/०४	१०/३१६ ल.पु.	१२३	२०७०/०४/०१	नविकरण
८ ४	लक्ष्मी कुमारी सिल्पकार	म	कुसुन्ती	१९९८/१२/०१	३५९७२ ल.पु.	१२४	२०७०/०४/०१	नविकरण
5	प्रेम वहादुर कार्की	पु	कुसुन्ती	१९९९/०१/२५	२१७८२ ल.पु.	१२५	२०७०/०४/०१	नविकरण
८६	योगेन्द्र वहादुर अधिकारी	দ্	कुसुन्ती	०३८मा३९वर्ष	३६४/९२७ काठ	१२६	२०७०/०४/०१	नविकरण
<u> ৯</u> ৬	मदन थापा मगर	ᡏᢇ	जावलाखेल	०३९मा४८वर्ष	४०१७ ल.पु.	१२७	२०७०/०४/०१	नविकरण
55	पुर्ण तण्डुकार	ᡏᢇ	जावलाखेल	१९९९/१०/०१	३१५७२ ल.पु.	१२८	२०७०/०४/०१	नविकरण
८९	साइला तण्डुकार	पु	जावलाखेल	१९९८/०८/०५	१३३३३ ल.पु.	१२९	२०७०/०४/०१	नविकरण
९०	राम वहादुर श्रेष्ठ	पु	वासुकी मार्ग	०४५मा४७वर्ष	१४०६/३८९६सून	१३०	२०७०/०४/०१	नविकरण
९१	गिर वहादुर राना	पु	जावलाखेल	१९९९/११/२०	४४७० ल.पु.	9 ३9	२०७०/०४/०१	नविकरण
९२	कान्छी महर्जन	म	पुल्चोक	१९९७/०७/२५	४१७०१ ल.पु.	१३२	२०७०/०४/०१	नविकरण
९३	शुशिला लमीनी	म	<u>जावलाखेल</u>	२०००/१०/१०	१२६४ ल.पु.	933	२०७१/०४/०१	नविकरण
९४	नानु अर्याल	म	जावलाखेल	०४५मा४६वर्ष	३५६ महोत्तरी	१३४	२०७१/०४/०१	नविकरण
९५	खुमान सिं थापा	पु	जावलाखेल	१९९६/०६/१५	४०१०१ ल.पु.	१३५	२०७१/०४/०१	नविकरण
९६	शारदा खड्का	म म	जावलाखेल	9९९०/०२/9९	१०/४०३ ल.पु.	१३७	२०७१/०४/०१	नविकरण
९७	कृष्णलाल श्रेष्ठ	पु	जावलाखेल	9९९९/0४/95	०४३१४ ल.पु.	१३८	२०७१/०४/०१	नविकरण
९८	कान्छा महर्जन	<u>प</u>	नख्खु	२०००/१०/०१	१५७१७ ल.पु.	१३९	२०७१/०४/०१	नविकरण
९९	शान्तवहादुर मानन्धर	<u>प</u>	नख्खु	9९९९/09/90	१०/६५ ल.पु.	980	२०७१/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	, ,)	<u> </u>	ļ	,		<u> </u>	<u> </u>

900	शिव तण्डेकार	पु	जावलाखेल	१९९७/०८/२४	०५११३ ल.पु.	१४१	२०७१/०४/०१	नविकरण
909	जगन्नाथ जोशी	पु	कुसुन्ती	१९८७/	७०६ वैतडी	१४२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०२	राम प्रसाद श्रेष्ठ	पु	कुसुन्ती	०४२मा४४वर्ष	१७२५/४२५इलाम	१४३	२०७१/०४/०१	प्तरी आउनु भएकं
१०३	प्रमोद थापा	पु	ल.पुं.१३	०३५मा४४वर्ष	२३८२२ मोर	१४४	२०७१/०४/०१	ट भत्ता पाउने ।
908	कुसु राणा	म	कुसुन्ती	०३७मा४१वर्ष	२४१६/४४८० क	१४४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०५	कमला राई	म	ल.पुं.१३	१९ ८८/	१०३५७१ ल.पु.	१४६	२०७२/०४/०१	नयां
१०६	सरस्वती मानन्धर	म	नख्खु	२००१/११/१०	१०/८६ ल.पु.	१४७	२०७२/०४/०१	नयां
१०७	रिम कुमारी वगाले मगर	म	कुसुन्ती	२००१/०७/१७	३०८ पाल्पा	१४८	२०७२/०४/०१	नयां
१०८	मन कुमारी निरौला	म	ल.पुं.१३	२००१/०६/२२	११७ खोटाङ्ग	१४९	२०७२/०४/०१	नयां
१०९	सोम प्रसाद रोका	पु	ल.पुं.१३	२००१/०६/१५	४४६ वाग्लुङ	१५०	२०७२/०४/०१	नयां
990	लक्ष्मीदास कर्मचार्य	ਧ੍ਰ	ल.पुं.१३	०३७मा३८वर्ष	२६५६/२१९७काठ	१ ४१	२०७२/०४/०१	नयां
999	केदार भारती	प्	ल.पुं.१३	२००१/०५/२०	०७९०६ ल.पु.	१५२	२०७२/०४/०१	नयां
997	कु.टिका राणा	म	कुसुन्ती	२००१/०८/२६	१४८८२ ल.पु.	१५३	२०७२/०४/०१	नयां
११३	लक्ष्मण थापाक्षेत्री	प्	कुसुन्ती	०३९मा३९वर्ष	१९२६ ल.पु.	१५४	२०७२/०४/०१	नयां
११४	लक्ष्मी थापा	म	कुसुन्ती	२००१/०७/१०	३७३२६ ल.पु.	9ሂሂ	२०७२/०४/०१	नयां
११४	विष्णु माया श्रेष्ठ	म	कुसुन्ती	२०००/०९/०७	६२५/४२६ईलाम	१४६	२०७२/०४/०१	नयां

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিঙ্গ	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	सूर्जमाया सिल्पकार	म	ताल्छीखेल	१९८६	१०५४ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नाविकरण
२	कान्छी भण्डारी	म	थसिखेल	१९९०/०१/०२	६१२८३ ल.पु.	8	२०६६/०४/०१	नाविकरण
३	दल वहादुर के.सी.	पु	तिखेदेवल	१९७९/०५/१६	१ ल.पु.	5	२०६६/०४/०१	नाविकरण
8	सानु नानी के.सी	म	तिखेदेवल	१९७ ६	७९४२६ ल.पु.	90	२०६६/०४/०१	नाविकरण
X	नानी माया वुढाथोकी	म	वुढाथोकी	१९९३/०१/०७	३४४२८ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नाविकरण
Ę	रत्न माया वुढाथोकी	म	वुढाथोकी	१९८२	३५५२९ ल.पु.	१७	२०६६/०४/०१	नाविकरण
و	दिल कुमारी दुलाल	म	नखिपोट	१९९३/०४/०५	९/९७९ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नाविकरण
5	लिला देवी कोइराला	म	थसिखेल	१९७८/११/०३	१८४० ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नाविकरण
९	विर वहादुर वुडाथोकी	पु	रानीवु	१९७७	८५१० ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नाविकरण
90	काशी नाथ तिमिल्सिना	पु	टुटेपानी	१९७४	८०७१२ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नाविकरण
99	विष्णु कुमारी ढुङ्गाना	म	थसिखेल	9855/02/03	४१५५८ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नाविकरण
92	धन माया घिमिरे	म	शोभाहिटि	१९९०	७४७२० ल.पु.	39	२०६६/०४/०१	नाविकरण
93	याकु थापा	म	ताल्छीखेल	१९८१/०८/१४	२७० ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नाविकरण
98	जानकी श्रेष्ठ	म	निखपोट	१९८४/११/०५	३९२५५५ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नाविकरण
94	रत्न कुमारी खड्काक्षेत्र	म	कुसुन्ती	9९९०/9२/०9	१६३३९ ल.पु.	३४	२०६६/०४/०१	नाविकरण
१६	नर वहादुर अर्गेजा	पु	रानीवु	१९९३/१२/१५	१८४-८५९ ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नाविकरण
१७	शंकर वोगटी	पु	ताल्छीखेल	१९८४	३१६४ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नाविकरण
95	हिरादेवी कुंवर	म	वडा नं १४	१९९९/०३/१५	२५३४ वाग्लुङ	४२	२०६६/०४/०१	नाविकरण
१९	मैया वज्राचार्य	म	थसिखेल	१९९१/०५/१८	१०८६२९ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नाविकरण
२०	कृष्ण माया श्रेष्ठ	म	निखपोट	१९८८	८६९८७ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नाविकरण
२१	कान्छी खत्री	म	सोभाहिटि	१९७९/०४/०७	२१८६/८ ल.पु	४७	२०६६/०४/०१	नाविकरण
२२	लिला गिरी	म	निखपोट	9855/09/92	४५८६ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नाविकरण

२३	मुक्ति माया श्रेष्ठ	म	तिखेदेवल	१९८९	८६९ १ ल.पु.	४९	२०६६/०४/०१	नाविकरण
28	प्रेम वहादुर श्रेष्ठ	पु	तिखेदेवल	१९८७/०६/०२	१४१ ल.पु.	<u>,</u>	२०६६/०४/०१	नाविकरण
२५	मान वहादुर तमाङ्ग	<u> </u>	जम्बुटोल	9855/90/09	१४२०४४ ल.पु.	` ५२	२०६६/०४/०१	नाविकरण
२६	कृष्ण माया तमाङ्ग	्र म	जम्बुटोल	9993/90/04	९०२/१५०१७ ल.	 ५३	२०६६/०४/०१	नाविकरण
२७	नर वहादुर कार्की	् पु	नखिपोट	9990	२४० ल.प.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नाविकरण
२८	भाइचा महर्जन	<u> </u>	तिखेदेवल	9९९०/9२/9२	४७७० ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नाविकरण
79	धन कुमारी वुढाथोकी	्र म	सोभाहिटि	9991/08/94	३८२१४ ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नाविकरण
30	सावीत्री ढुङ्गाना	म	थसिखेल	9993/90/04	२/५४ ल.पु.	````` ६१	२०६६/०४/०१	नाविकरण
39	धनी राम राई	ų ų	तिखेदेवल	9997/08/75	१०८ ल. <u>प</u> ु.	्र ३	२०६६/०४/०१	नाविकरण
३ २	आश वहादुर राई	<u>`</u> पु	निखपोट	9994/09/03	८२७४ ल.पु.	६४	२०६६/०४/०१	नाविकरण
33	जगनाथ आचार्य	<u>प</u>	ताल्छीखेल	9855/03/90	४२१६८ ल.पु.	् ६८	२०६६/०४/०१	नाविकरण
38	सान्ता देवी घिमिरे	् म	निखपोट	9855	४६४४ ल.पु.	६ ९	२०६६/०४/०१	नाविकरण
3 X	गंगा देवी थापा	् म	ताल्छीखेल	999/07/90	1	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नाविकरण
२ २ ३६	काली महत	म म	थसिखेल	9997/06/94	२६५ ल.पु.	<u>७२</u>	२०६६/०४/०१	नाविकरण
-	_			+	३७२६९ ल.पु.			
30	गंगा माया वस्नेत	म 	निखपोट	9993	२५०४ ल.प.	७३	२०६६/०४/० <u>१</u>	नाविकरण
३८	प्रेम नाथ तिमिल्सिना	पु	तिखिदेवल	9990/09/94	१५०९० ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नाविकरण
39	तिल कुमारी तिमिल्सिना	म	निखपोट	9998	१७९४ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नाविकरण
80	विना देवी राणा	म	शोभाहिटि	9997	२१११ ल.पु.	<u>5</u> 3	२०६६/०४/०१	नाविकरण
४१	सन्त कुमारी सिलवाल	म	वुढाथोकी	१९९५	१६७ ल.पु.	<u> ۲</u> ۲	२०६६/०४/०१	नाविकरण
४२	सच्च माया तमाङ्ग	म	थसिखेल	9९९४/0२/90	८३१-५२ ल.पु.	ス ス	२०६६/०४/०१	नाविकरण
४३	कृष्ण कुमारी महत	म	थसिखेल	१९८४	९६ ल.पु.	९२	२०६६/०४/०१	नाविकरण
88	कोमल कुमारी खड्का	म	तिखेदेवल	१९७३/०५/१७	७५५३० ल.पु.	९४	२०६६/०४/०१	नाविकरण
४४	चेतन नाथ तिमिल्सीना	पु	तिखेदेवल	१९९०	४५०३ ल.पु.	९५	२०६६/०४/०१	नाविकरण
४६	जानुका देवी चिमुरीया	म	थसिखेल	9889	७९१ ल.पु.	९६	२०६६/०४/०१	नाविकरण
४७	इशवरी अधिकारी	म	नखिपोट	१९९५	२६९/७०९ ल.पु.	९७	२०६६/०४/०१	नाविकरण
४८	कान्छी खुलाल थापा	म	ताल्छीखेल	१९९४/०५/१५	८१०० ल.पु.	९८	२०६६/०४/०१	नाविकरण
४९	हरि माया महर्जन	म	तिखेदेवल	१९९५/०५/०४	१३८० ल.पु.	९९	२०६६/०४/०१	नाविकरण
५०	शुभद्रा दाहाल	म	ताल्छीखेल	१९८०	१०८२ पाचथर	900	२०६६/०४/०१	नाविकरण
ሂዓ	भक्ति माया सोदेम्वा	म	ताल्छीखेल	१९९४/११/०७	५२१ तनहू	909	२०६७/०४/०१	नाविकरण
५२	रण वहादुर राई	प्	ताल्छीखेल	१९९३/०४/२२	७५ खोटाङ्ग	१०२	२०६७/०४/०१	नाविकरण
५३	पुर्ण प्रसाद तिलाचन	पु	नखिपोट	१९९५/०५/१५	३५७२ ल.पु.	908	२०६७/०४/०१	नाविकरण
४४	हरि प्रसाद जोशी	पु	ताल्छीखेल	१९९८/०२/०८	९२९३ ल.पु.	१०५	२०६७/०४/०१	नाविकरण
XX	जमुना लक्ष्मी जोशी	म	ताल्छीखेल	१९९२/०६/०५	२०५ लपू	१०६	२०६७/०४/०१	नाविकरण
५६	होम कुमारी कोइराला	म	थसिखेल	१९९५/०१/१५	२८-०१०६६ ल.पु	१०७	२०६७/०४/०१	नाविकरण
५७	ज्ञान वहादुर महर्जन	पु	थसिखेल	१९९५	९२४ ल.पु.	990	२०६७/०४/०१	नाविकरण
५८	भीम लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	तिखेदेवल	१९९२	८३६५० १३१सप्तरी	999	२०६७/०४/०१	नाविकरण
५९	वौद्ध वहादुर लिम्वु	पु	तिखेदेवल	१९९५/०२/१७	१००४६ ल.पु.	992	२०६७/०४/०१	नाविकरण
६०	सुकुना गुरुङ	ਜ ਸ	निखपोट	9९5९/0२/9७	१६० पर्व त	993	२०६७/०४/०१	नाविकरण
६१	कृष्ण हिरा राई	पु	निखपोट	१९८४/०५/२९	७३/७७३ ल.पु.	११४	२०६७/०४/०१	नाविकरण
६२	शिव माया उप्रेती	ਸ ਸ	निखपोट	१९८३	३५७४३६०७ ल.प		२०६७/०४/०१	नाविकरण
६३	यम वहादुर श्रेष्ठ	पु	नखिपोट	१९९५	१३३/३-१४ सूनसर्र	११६	२०६७/०४/०१	नाविकरण
६४	चन्द्र माया श्रेष्ठ	म म	ताल्छीखेल	9955/04/94	८००७ ल.पु.	११८	२०६७/०४/०१	नाविकरण
<u> </u>	ļ	<u> </u>	ļ	1	<u> </u>		·	<u>. </u>

६५ ईश्वरी सुवेदी म निखपोट १९९६ ७५३ चितवन ११८ २०६७० ६५ कृष्ण हरी सुवेदी प निखपोट १९८५ ४४४६ चितवन ११९ २०६७० ६७ योगिवर कटुवाल प वडा नं १४ १९९१/०९/०२ २/२३४ १२३ २०६७० ६८ लालु दुरा म निखपोट १९९१/०८/११ ४८१७ लम्जूङ १२३ २०६७० ६९ हर्क वहादुर आलेमगर प ताल्छीखेल १९९१/०८/०३ १२८६ १२४ २०६७० ७० इश्वरी पौड्याल म निखपोट १९९१/०८/१२ २०५८६ ल.पु. १२५ २०६७० ७२ यमुना श्रेष्ठ म निखपोट १९९१/०९/०५/५ ४९४५० ल.पु. १२६ २०६७० ७३ हिर माया महर्जन म वडा नं १४ १९९१/०८/१४ ३८८६१ ल.पु. १२६ २०६७०	8/09 नाविकरण 100 नाविकरण
६७ योगिवर कटुवाल पु वडा नं १४ १९९१/०९/०२ २/२३४ १२३ २०६७/० ६८ लालु दुरा म निखपोट १९९१/०८/११ ४८१७ लम्जूङ १२३ २०६७/० ६९ हर्क वहादुर आलेमगर प ताल्छीखेल १९९१/०९/०३ १२८६ १२४ २०६७/० ७० इश्वरी पौड्याल म निखपोट १९९१/०८/१२ २०५८६ ल.पु. १२५ २०६७/० ७२ यमुना श्रेष्ठ म निखपोट १९९१/०९/०५ ४९४५० ल.पु. १२६ २०६७/०	8/09 नाविकरण 8/09 नाविकरण 8/09 नाविकरण 8/09 नाविकरण 8/09 नाविकरण 8/09 नाविकरण
६८ लालु दुरा म निखपोट १९९१/०८/११ ४८१७ लम्जूङ १२३ २०६७/० ६९ हर्क वहादुर आलेमगर प ताल्छीखेल १९९१/०९/०३ १२८६ १२४ २०६७/० ७० इश्वरी पौड्याल म निखपोट १९९१/०८/१२ २०५८६ ल.पु. १२५ २०६७/० ७२ विरादेवी फगामी पुन म वडा नं १४ १९९१/०८/१३ ६३८/३७९ म्याग्दी १२६ २०६७/० ७२ यमुना श्रेष्ठ म निखपोट १९९१/०९/०५ ४९४५० ल.पु. १२६ २०६७/०	8/09 नाविकरण 8/09 नाविकरण 8/09 नाविकरण 8/09 नाविकरण 8/09 नाविकरण 8/09 नाविकरण
६९ हर्क वहादुर आलेमगर पु ताल्छीखेल १९९१/०९/०३ १२८६ १२४ २०६७/० ७० इश्वरी पौड्याल म निखपोट १९९१/०८/१२ २०५८६ ल.पु. १२५ २०६७/० ७१ हिरादेवी फगामी पुन म वडा नं १४ १९९१/०८/१३ ६३८/३७९ म्याग्दी १२६ २०६७/० ७२ यमुना श्रेष्ठ म निखपोट १९९१/०९/०५ ४९४५० ल.पु. १२६ २०६७/०	8/09 नाविकरण 8/09 नाविकरण 8/09 नाविकरण 8/09 नाविकरण
७० इश्वरी पौड्याल म निखपोट १९९१/०८/१२ २०५८६ ल.पु. १२५ २०६७/० ७१ हिरादेवी फगामी पुन म वडा नं १४ १९९१/०८/१३ ६३८/३७९ म्याग्दी १२६ २०६७/० ७२ यमुना श्रेष्ठ म निखपोट १९९१/०९/०५ ४९४५० ल.पु. १२६ २०६७/०	४/०१ नाविकरण ४/०१ नाविकरण ४/०१ नाविकरण ४/०१ नाविकरण
७९ हिरादेवी फगामी पुन म वडा नं १४ १९९१/०८/१३ ६३८/३७९ म्याग्दी १२६ २०६७/० ७२ यमुना श्रेष्ठ म निखपोट १९९१/०९/०५ ४९४५० ल.पु. १२६ २०६७/०	४/०१ नाविकरण ४/०१ नाविकरण
	४/०१ नाविकरण
७३ हरि माया महर्जन म बदा नं १४ १९९९/०८/१५ ३८८६९ ल प १२८ २०६९/०	
1 -4 lov man mean 1 m lage in the 1122/1/20/14 thought miles 1700 to 4000	४/०१ नाविकरण
७४ सुन्तली कार्की म वडा नं १४ १९९१/०८/१७ ७८०८४ ल.पु. १३० २०६७/०	
७५ जसमाया कार्की पु कुसुन्ती १९९८/६/ ४१३८ उदयपूर १५९ २०६९/०	४/०१ नाविकरण
७६ श्री वहादुर जि.सी. पु वडा नं १४ १९९१/०८/१८ २२३४ ल.पु. १३१ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
७७ टेक वहादुर मगर पु निखपोट १९९७/०१/०८ ९७७१ स्याङ्गजा १३१ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
७८ पुर्वामाया तुलाधर म वडा नं १४ १९९१/०८/१९ २७४ भोजपुर १३२ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
७९ सुर्यलाल तुलाधर म वडा नं १४ १९९१/०८/२० १७०६/४५३० १३३ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
८० नर वहादुर गुरुङ्ग पु निखपोट १९९६/०४/१६ १/२९६ कास्की १३३ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
द्रि केश कुमारी गुरुङ्ग म निखपोट १९९८/०६/१० १/२९७ कास्की १३४ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
८२ नरेन्द्र वहादुर न्याछ्यो पु निखपोट १९९४/१/ १४८०८ ल.पु. १३५ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
८३ चम्पा न्याछ्यो म निखपोट १९९७/०७/२३ ६९५२७ ल.प. १३६ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
८४ रामकाजी थापाक्षेत्री पु निखपोट ०३९मा४२वर्ष ४१०४ ल.पु. १३७ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
८५ राम कृष्ण विष्ट पु ताल्छीखेल १९९७/०३/०५ २८/०१/०६८/०४ १३८ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
द्र६ मिश्री श्रेष्ठ म ताल्छीखेल १९९२/०९/२५ ६३५२ ल.पु. १३९ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
द७ जगनाथ दाहाल पु वडा नं १४ १९९१/०८/२६ २४०६ १३९ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
८८ छत्र वहादुर लिम्व पु वडा नं १४ १९९१/०८/२८ १११४/१३६९ १४० २०६८/०	४/०१ नाविकरण
८९ सञ्चरानी लिम्बुनी म बडा नं १४ १९९१/०८/२७ ३६२७/१३४३ १४१ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
९० सुवास माय गिरी म ताल्छीखेल १९९१/०८/२९ १४१००८/१०२१४ १४२ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
९१ कृष्ण कुमारी राई म ताल्छीखेल १९९८/०४/०७ ०२६६५ ल.पु. १४३ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
९२ मजरानी लिम्बु म टुटेपानी १९९१/०८/३१ ३७५ १४४ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
९३ तिलक वहादुर राई पु ताल्छीखेल २०९७/०४/०७ ०२६६४ ल.पु. १४४ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
९४ सुभद्रा देवी भण्डारी म ताल्छीखेल १९९८/ ७९३९९ ल.पु. १४५ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
९५ देवी माया सुनुवार म वडा नं १४ १९९१/०९/०१ २४७/४४२३ १४५ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
९६ शंकर श्रेष्ठ पु ताल्छीखेल ०३९मा४२वर्ष १६०४ ल.पु. १४६ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
९७ भुवनेश्वरी खनाल म ताल्छीखेल १९९८/०९/११ २/२३१९ ल.पु. १४७ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
९८ राजन माया लिम्वु म ताल्छीखेल १९९८/०२/२६ ५० तेह्रथूम १४८ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
९९ पुरुषोत्तम वहादुर लिम्बु पु ताल्छीखेल १९९८/१० ३५७७ ल.पु. १४९ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
१०० मान वहादर श्रेष्ठ पु निखपोट १९९१/०९/०७ ३९०१३ ल.पु. १५१ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
१०१ भल हिरा राई म निखपोठ १९७२/०१/१२ १८३७ खोटाङ्ग १५२ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
१०२ फुल कुमारी गुरुङ्ग म ताल्छीखेल १९९८/१/ ४६५८ पर्वत १५२ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
१०३ चन्द्र वहादुर रोक्का पु ताल्छीखेल १९९९/०३/०२ ७५७४९ ल.पु. १५३ २०६८/०	४/०१ नाविकरण
१०४ बम वहादुर लिम्वु पु निखपोट १९८२/०४/१८ ४०४३ तेह्रथुम १५६ २०६९/०	४/०१ नाविकरण
१०५ अगम सेर राई पु निखिपोट ०३५मा५१वर्ष २६३२ सुनसरी १५७ २०६९/०	४/०१ नाविकरण
१०६ बेगमाया मगर्नी म निखपोट १९७४/११/२१ १२८१८४६वाग्लुङ्ग १६० २०६९/०	४/०१ नाविकरण

909	लिला राम पुन	म	नखिपोट	१९८४/	३०१९ म्याग्दी	१६१	२०६९/०४/०१	नाविकरण
१०८	वन्दिसरा रोका	म	निखपोट	१९८६/०१/२६	२८८ वाग्लुङ	१६२	२०६९/०४/०१	नाविकरण
१०९	पदम वहादुर रोका	पु	नखिपोट	9853/08/09	१२१ वाग्लुङ	१६३	२०६९/०४/०१	नाविकरण
990	विष्णु माया गोले	ँ	वडा नं १४	१९९६/०५/०६	२८४०/९२०सिन्धु		२०६९/०४/०१	नाविकरण
999	पम्फामाया लिम्बु	म	निखपोट	१९८६/०४/१५	७२१ तेह्रथुम	१६४	२०६९/०४/०१	नाविकरण
992	देउसरा थापा	म	तिखेदेवल	०४४मा६२वर्ष	३१० तन्हु	१६५	२०६९/०४/०१	नाविकरण
993	ललित वहादुर गोले	पु	वडा नं १४	9९९३/90/90	९६९/६४४७ सिन्	१६८	२०६९/०४/०१	नाविकरण
११४	मनकला गुरुङ्ग	म	ताल्छीखेल	१९७३/०२/१०	५७४ गूल्मी	9 09	२०६९/०४/०१	नाविकरण
994	ईश्वर माया राई	म	ताल्छीखेल	०२९मा३३वर्ष	३३९६१४८०तेह्रथूर	१७४	२०६९/०४/०१	नाविकरण
११६	मोहन सिं राई	पु	निखपोट	०४०मा५४वर्ष	२३४१६९८भोजपुर	१७५	२०६९/०४/०१	नाविकरण
११७	कालु सिं खड्गी	पु	वडा नं १४	9995/	२१६६५ ल.पु.	ঀ७८	२०६९/०४/०२	नाविकरण
११८	दकेन्जोड० तामाङ्ग	 पु	ताल्छिखेल	०३३मा३२व र्ष	२४६६ सुनसरी	१८२	२०६९/०४/०१	नाविकरण
998	कमला राई	म	वडा नं.१४	१९८४/१२/२८	२२१४ उदयपुर	१८३	२०६९/०४/०१	नाविकरण
१२०	राधा कुमारी श्रेष्ठ	म	निखपोट	9853.9.93	८९६३ मोरङ्ग	१८४	२०६९/०४/०१	नाविकरण
9 २9	कर्ण वहादुर थापा	पु	निखपोट	9९९८/०८/9३	२६७३ वागलूङ	१८४	२०७०/०४/०१	नाविकरण
१२२	राम प्रसाद सुवेदी	पु	तिखेदेवल	9999/	४९६ ल.पु.	१८९	२०७०/०४/०१	नाविकरण
१२३	केदार सिंह अधिकारी	पु	तिखेदेवल	०२९मा३०वार्ष	२२ मोरङ्ग	१९१	२०७०/०४/०१	नाविकरण
१२४	वासाना तामाड०	म	भग्मीखेल	०३९मा४०वर्ष	२४७१ भोजपूर	१९२	२०७०/०४/०१	नाविकरण
१२५	विष्णा रेखा राई	म	तिखेदेवल	१९९७/०६/०४	२५०६ भोजपूर	१९३	२०७०/०४/०१	नाविकरण
१२६	मणी प्रसाद राई	पु	निखपोट	१९९५/		१९८	२०७०/०४/०१	नाविकरण
१२७	जगमाया अधिकारी	म	नखिपोट	१९९८/०९/१०	९१५२४०३५मोरङ्ग	१९९	२०७०/०४/०१	नाविकरण
१२८	चन्द्र कुमारी राई	म	नखिपोट	०४१मा४९वर्ष	६६११ भोजपुर	२००	२०७०/०४/०१	नाविकरण
१२९	भिम प्रसाद वजागांई	पु	वडा नं.१४	२०००/०५/२३	४२०८५ ल.पु.	२०१	२०७१/०४/०१	नाविकरण
१३०	अम्वीका देवी खनाल	म	वडा नं.१४	१९९०/	९१७० काठ	२०२	२०७१/०४/०१	नाविकरण
9 39	बिष्णु विर थापा	पु	वडा नं.१४	१९९८/०७/०७	१६४ ल.पु.	२०३	२०७१/०४/०१	नाविकरण
१३२	श्याम वहादुर तालाङ्गे	पु	वडा नं.१४	०३८मा३८वर्ष	१६७६ ल.पु.	२०४	२०७१/०४/०१	नाविकरण
933	बुद्धिलाल भण्डारी	पु	वडा नं.१४	१९८८/०५/२०	२९१६ ताप्लेजुंग	२०५	२०७१/०४/०१	नाविकरण
१३४	हरिमाया रोक्का मगर	म	वडा नं.१४	१९९४/	१२६००म्याग्दी	२०६	२०७१/०४/०१	नाविकरण
१३५	चन्द्र माया चोङवाङ	म	वडा नं.१४	१९९८/०६/१७	६४३८ भापा	२०७	२०७१/०४/०१	नाविकरण
१३६	कृष्ण वहादुर थापा	पु	वडा नं.१४	१९९८/०४/०५	३२३४० ल.पु.	२०८	२०७१/०४/०१	नाविकरण
१३७	शम्भु दास श्रेष्ठ	पु	वडा नं.१४	०४०मा४३वर्ष	१५३६ काठमा	२०९	२०७१/०४/०१	नाविकरण
१३८	देवी प्रसाद ओभा	पु	वडा नं.१४	०३६मा३६वर्ष	३८२४ ल.पु.	२१०	२०७१/०४/०१	नाविकरण
१३९	मोति सिं वस्नेत	पु	वडा नं.१४	०३७मा३८वर्ष	१५६५ ल.पु.	२११	२०७१/०४/०१	नाविकरण
980	अर्जुन वहादुर के.सी.	पु	वडा नं.१४	२००१/१/	२९७ ल.पु.	२१२	२०७१/०४/०१	नाविकरण
१४१	बचि तोलाड ् गे	म	तिखेदेवल	१९९९/०४/१०	०१२६५ ल.पु.	२१३	२०७१/०४/०२	नाविकरण
१४२	मान वहादुर सन्जेल	पु	वडा नं.१४	०३८मा३८वर्ष	६३६ ल.पु.	२१४	२०७१/०४/०३	नाविकरण
१४३	विमला सिलवाल	म	थसिखेल	०२७मा२९वर्ष	६२६ ल.पु.	२१४	२०७१/०४/०४	नाविकरण
988	बालकृष्ण सापकोटा	पु	निखपोट	१९९३/०५/२३	३०९६८ ल.पु.	२१६	२०७१/०४/०५	नाविकरण
१४५	दिव्य कुमारी मगर के.सी	म	रानीवु	१९९८/०२/१०	३५६३९ ल.पु.	२१७	२०७२/०४/०१	नयां
१४६	तिलोक सिंह सादेम्वा	पु	निखपोट	०३०मा३०वर्ष	४४२ मोरङ्ग	२१८	२०७२/०४/०१	नयां
१४७	कमान सिंह बुढाथोकी	पु	थसिखेल	२०००/०१/१४	१९४ म्याग्दी	२१९	२०७२/०४/०१	नयां
१४८	टेक वहादुरथापा	पु	ताल्छीखेल	०३७मा४०वर्ष	८०५२रुपन्देही	२२०	२०७२/०४/०१	नयां

१४९	विर वहादुर वस्नेत	पु	निखपोट	०३३मा३४वर्ष	१८८० ल.पु.	२२१	२०७२/०४/०१	नयां
१५०	बाल कुमार राई	पु	वडा नं.१४	१९९९/१०/०७	५११ भोजपुर	२२२	२०७२/०४/०१	नयां
949	हेम वहादुर अधिकारी	पु	नखिपोट	२००१/१०/१२	५२०६९ ल.पु.	२२३	२०७२/०४/०१	नयां
१५२	दिल वहादुर घर्तीक्षेत्रि	पु	थसिखेल	१९९९/१०/१७	६१७६७ गुल्मी	२२४	२०७२/०४/०१	नयां
१५३	जमान सिं राना	पु	नखिपोट	१९९३/१०/१५	२६५९ तन्ह	२२५	२०७२/०४/०१	नयां
१५४	कविरभन्ने नारायणव खड	पु	थसिखेल	२०००/	५६४६ ल.पु.	२२६	२०७२/०४/०१	नयां
944	राम प्रसाद राई	पु	नखिपोट	२०००/०९/१८	०४५५७ ल.पु.	२२७	२०७२/०४/०१	नयां
१५६	राम प्रसाद राई	पु	नखिपोट	२००१/०८/२३	०३०/२१ खोटाङ्ग	२२८	२०७२/०४/०१	नयां
१५७	कलावती गुरुङ्ग	म	नखिपोट	१९९५/१२/०३	१५२०१ नवलपरर	२२९	२०७२/०४/०१	नयां
१४८	सितादेवी श्रेष्ठ	म	टुटेपानी	२००१/०४/१२	३५७९१ ल.पु.	२३०	२०७२/०४/०१	नयां
१५९	जानुकी खड्का	म	थसिखेल	२००१/०२/१३	६५४८१ ल.पु.	२३१	२०७२/०४/०१	नयां
१६०	गुमाया राना	म	निखपोट	१९९९/०३/१७	६७५७९ ल.पु.	२३२	२०७२/०४/०१	नयां
१६१	चुरामणी भण्डारी	पु	चौतारी वस्ती	०४२मा६६वर्ष	७४९७६ रुपन्देही	२३३	२०७२/०४/०१	नयां
१६२	सर्वजित राई	पु	तिखेदेवल	२००१/०८/१०	१०७१ खोटाङ्ग	२३४	२०७२/०४/०१	नयां
१६३	इन्द्र वहादुर गुरुङ्ग	पु	निखपोट	२००१/०५/१५	५४३८ पर्वत	२३५	२०७२/०४/०१	नयां
१६४	कर्ण वहादुर पुन	पु	निखपोट	०३४मा३७वर्ष	१०८ म्याग्दी	२३६	२०७२/०४/०१	नयां
१६५	उदिमा पुन	म	रानीवु	<i>१९९८/०२/</i> १०	३५६३९ ल.पु.	२३७	२०७२/०४/०१	नयां

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিঙ্গ	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	पारा सिं प्रजापति	पु	सातदोवाटो	१९८३/	३५९२८ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	सानु मैया श्रेष्ठ	म	सातदोवाटो	१९८८ /	९०५७२ ल.पु.	R	२०६६/०४/०१	नविकरण
æ	जगत लाल श्रेष्ठ	पु	सातदोवाटो	१९८३ /	९०५६१ ल.पु.	8	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	मान वहादुर खड्का	पु	सातदोवाटो	१९८४/	५८१११ ल.पु.	૭	२०६६/०४/०१	नविकरण
ሂ	भवि भण्डारी	म	सातदोवाटो	१९८४/	१३८११ ल.पु.	9	२०६६/०४/०१	नविकरण
Ę	सत्य लक्ष्मी राजभण्डारी	म	सातदोवाटो	१९८३ /	६२४०२ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	सारदा देवी श्रेष्ठ	म	सातदोवाटो	१९८६/	१४८२२ ल.पु.	97	२०६६/०४/०१	नविकरण
5	गंगा देवी श्रेष्ठ	म	ताल्चीखेल	१९८४/	५११ ल.पु.	93	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	विमला लामा	म	सातदोवाटो	१९८४/	२५५२४ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	शान्ती सिजापति	म	ताल्चीखेल	१९८६/	४८५० ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	गुण माया विष्ट	म	ताल्चीखेल	१९८०/	५८२ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
97	लक्ष्मण थापा	पु	ताल्चीखेल	१९९४/	५५३ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
93	डम्वर वहादुर जी.सी.	पु	खुमलटार	१९८० /	२२५७ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	कमल वहादुर मगर	पु	सातदोवाटो	१९ ८८/	४९५७ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
9ሂ	विर वहादुर खड्का	पु	सातदोवाटो	१९८९/	१४९५२ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	जितलाल महर्जन	पु	सातदोवाटो	१९९२/	५३७७ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
ঀ७	ठूली मैया महत	म	सातदोवाटो	9९९9/	८१४०५ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	पूर्ण वज्राचार्य	पु	सातदोवाटो	१९८७/	६६१७ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	तुयु सिुं वज्राचार्य	पु	सातदोवाटो	१९८४/	५८०८२ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	देवी प्रसाद खरेल	पु	सातदोवाटो	१९९२/	१२८३ काठमाण्डौ	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	माया महर्जन	म	सातदोवाटो	१९९३/	२३१ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण

२३ जल देवी शाही म सातचीवाटो १९६३ १८६२ ल.पु. ३४ २०६६/०४/०१ निकरण २४ नैत बहादुर लामा पु स्मूमलदार १९६२ १२६० ल.पु. ३८ २०६६/०४/०१ निकरण २४ नैताब्र कामा पु स्मूमलदार १९६२ १२६० ल.पु. ३८ २०६६/०४/०१ निकरण २४ नैताब्र कामा सुमलदार १९६० १२९६ ल.पु. ३८ २०६६/०४/०१ निकरण २५ पूर्व बहादुर सहसी पु सातचीवाटो १९६४ १२६६ ल.पु. ३२ २०६६/०४/०१ निकरण २९ पण्या बहादुर सहस्र्वन पु सातचीवाटो १९६४ १२६६ ल.पु. ३२ २०६६/०४/०१ निकरण २९ पण्या बहादुर सहस्र्वन पु सातचीवाटो १९६४ १२६६ ल.पु. ३२ २०६६/०४/०१ निकरण २९ पण्या बहादुर सहस्र्वन प सातचीवाटो १९६४ १२६ ल.पु. ३२ २०६६/०४/०१ निकरण ३२ मानचीवाटो १९६४ १२६ ल.पु. ३२ २०६६/०४/०१ निकरण ३३ महन्यती थापा म सातचीवाटो १९६४ १४६ ल.पु. ३२ २०६६/०४/०१ निकरण ३३ सुन्यती थापा म सातचीवाटो १९६४ १५६४ ल.पु. ३२ २०६६/०४/०१ निकरण ३३ सुन्यती थापा म सातचीवाटो १९६४ १५६४ ल.पु. ३२ २०६६/०४/०१ निकरण ३३ सुन्यती थापा म सातचीवाटो १९६४ १५६४ ल.पु. ३२ २०६६/०४/०१ निकरण ३३ सुन्यती थापा म सातचीवाटो १९६४ १५६४ ल.पु. ३२ २०६६/०४/०१ निकरण ३३ सुन्यती थापा म सातचीवाटो १९६४ १६६४ ल.पु. ३२ २०६६/०४/०१ निकरण ३६ ल.स्मार गामच्य म सातचीवाटो १९६४ १६६४ ल.पु. ३२ २०६६/०४/०१ निकरण ३६ ल.स्मार गामच्य म सातचीवाटो १९६४ १६६४ ल.पु. ३२ २०६६/०४/०१ निकरण ३६ क.स्मार गामच्य म सातचीवाटो १९६४ १६६४ ल.पु. ३२ २०६५/०४/०१ निकरण ३६ वित्र प्रमाद धर्मीरे पु सुमलदार १९६५/०४/०२ सुप, छ.स. २०६५/०४/०१ निकरण ३६ वित्र प्रमाद धर्मीरे पु सुमलदार १९६५/०४/०२ २६९५/०४/०२ नु २६६/०४/०१ निकरण ३६ वित्र प्रमाद विमार म सातचीवाटो १९६४ १६६८/०४/०२ ल.पु. ६२ २०६५/०४/०१ निकरण ३६ वित्र सुमार गाम पु सुमलदार १९६५/०४/०२ २४२६ ल.पु. ६२ २०६५/०४/०१ निकरण ३६ वित्र सुमार गाम पु सुमलदार १९६५/०४/०२ ३४६ ल.पु. ६२ २०६५/०४/०१ निकरण ३६ वित्र सुमार गाम म सातचीवाटो १९६४ १६६८ ल.पु. ६२ २०६५/०४/०१ निकरण ३६ वित्र सुमार पु सुमलदार पु १९६४ १९६४ ल.पु. ६२ २०६५/०४/०१ निकरण ३६ वित्र सुमार नेपाल म सातचीवाटो १९६४ १६६७ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ निकरण ३६ निकरण पु सुमलदार पु १९६४ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ निकरण । १९६४ नु १९६४ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ निकरण । १९६४ नु १९६४ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ निकरण ३६ निकरण पु सुमलदार पु सुवर पु १९६४ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ निकरण । १९६४ नु १९६४	२२	कान्छी माया ठकुरी	<u>ਸ</u>	सातदोवाटो	9993/	१०/१०४७ ल.प्.	33	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४ तैन बहावुर लामा पू खुमलटार १९९३/ १२२१ स.मेह्यूप ३४ २०६६/०४/०० नीबकरण १९ ते पूर्ण केरार अंशरी उपाध्यम म खुमलटार १९८५/ ३००६ ल.पू. ३८ २०६६/०४/०० नीबकरण १९ पूर्ण केरार खर्मी या सुमलटार १९८५/ ३००६ ल.पू. ३८ २०६६/०४/०० नीबकरण १९ पूर्ण केरार खर्मी पूर्ण वारावे वार्चा १९८४/ १८६६० ल.पू. ४२ २०६६/०४/०० नीबकरण १९ पण्णेया बहावुर महर्णन पू बातवेवाटो १९९४/ १३२ ल.पू. ४२ २०६६/०४/०० नीबकरण १९ पण्णेया बहावुर महर्णन पू बातवेवाटो १९९४/ १३२ ल.पू. ४२ २०६६/०४/०० नीबकरण १९ पण्णेया बहावुर महर्णन पू बातवेवाटो १९९४/ १३२ ल.पू. ४२ २०६६/०४/०० नीबकरण १९ पण्णेया बहावुर केसी पू बातवेवाटो १९९४/ १८६८/ १८६८/ १८६८/ १८८८/						- J			
२२ वैश्लोबय केशरी उपाध्याय म खुमलटार १९६०/ ३७०१६ ल.पू. ३६ २०६५०४/०१ तिबकरण १९ विशेष विशेष विशेष विशेष में सुमलटार १९६७/ २४६ ल.पू. ४० २०६५०४/०१ तिबकरण १९ पूर्व बहारु खब्सी। पू सातवेवाटो १९६८/ १९८८/ १९८६ ल.पू. ४२ २०६५०४/०१ तिबकरण १९ पूर्व वहारु खब्सी। पू सातवेवाटो १९९८/ ६८६६ ल.पू. ४२ २०६५०४/०१ तिबकरण १९ पार्च वहारु केश वहारु केश वहार्य पूर्व वहारु केश वहार्य पूर्व वहारु केश वहार्य पूर्व वहार्य पूर्व वहार्य पूर्व वहार्य पूर्व वहार्य पूर्व वहार्य पूर्व १९८५/०४/०१ तिबकरण १९८५/ १९८५/०४/०१ तिबकरण १९८५/०४/०१ तिबकरण १९८५/०४/०१ तिबकरण १९८५/०४/०१ तिबकरण १९८५/०४/०१ तेबकरण १९८५/०४/०१ तेबकरण १९८५/०४/०१ तेबकरण १९८०/०४/०१ तेबकरण १८८०/०४/०१ तेबकरण १९८०/०४/०१ तेबकरण १९८०/०४/०१ तेबकरण १८८०/०४/०१ तेबकरण १		2	Ч						
स्था विश्व विशा विश्व स्था स्था स्था स्था स्था स्था स्था स्था		_		_					
स्था प्रश्न बहातुर खहाती पु सातवोवाटो १९६८/ ११६८ सु ४२ २०६५०४/०१ निकरण १९ पाणेण वहातुर सहार्जन पु सातवोवाटो १९६४/ १६६२ लपु. ४३ २०६५०४/०१ निकरण १९ पणेण वहातुर सहार्जन पु सातवोवाटो १९९४/ २२२ लपु. ४४ २०६५०४/०१ निकरण ३० विष्णु देवी हांगोल स्था सातवोवाटो १९९४/ १६८४० काठमाण्ड ४९ २०६५०४/०१ निकरण ३१ मह सुमारी ठकुरी स्था सातवोवाटो १९९४/ ४४ लपु. ४३ २०६५०४/०१ निकरण ३१ मह सुमारी ठकुरी स्था सातवोवाटो १९९४/ ४४ लपु. ४३ २०६५०४/०१ निकरण ३३ महस्तर्ग प्राप्त वेद्या सातवोवाटो १९९४/ ४४ लपु. ४३ २०६५०४/०१ निकरण ३३ महस्तर्ग प्राप्त केटी, स्था सातवोवाटो १९९४/ ४४३०८ लपु. ४३ २०६५०४/०१ निकरण ३३ विजय कमारी केटी, स्था सातवोवाटो १९९४/ ४६३०८ लपु. ४५ २०६५०४/०१ निकरण ३३ महस्तर्ग प्राप्त केटी, स्था सातवोवाटो १९९४/ ४६३०८ लपु. ४५ २०६५०४/०१ निकरण ३६ कमी माया पीडेल स्था सातवोवाटो १९९४/ ४६३०८ लपु. ४५ २०६५०४/०१ निकरण ३६ कमी माया पीडेल स्था सातवोवाटो १९९४/ ४६३०८ लपु. ५५ २०६५०४/०१ निकरण ३६ कमी माया पीडेल स्था सातवोवाटो १९९४/ ४६३०८ लपु. ५५ २०६५०४/०१ निकरण ३६ कमी माया पीडेल स्था सातवोवाटो १९९४/०४/०३ ३६६ लपु. ५२ २०६५०४/०१ निकरण ३६ कमी माया मानन्यर स्था सातवोवाटो १९९४/०४/०३ ३६६ लपु. ६२ २०६५०४/०१ निकरण ३६ कमा माया मानन्यर स्था सातवोवाटो १९९४/०४/०३ ३६६ लपु. ६२ २०६५०४/०१ निकरण ३६ कमा माया मानन्यर स्था सातवोवाटो १९९४/०४/०३ ३६६ लपु. ६२ २०६५०४/०१ निकरण ३६ कमा माया मानन्यर स्था सातवोवाटो १९९४/०४/०३ ३६६ लपु. ६२ २०६५०४/०१ निकरण ३६ विष्णु कुमारी राई प्राप्त सातवोवाटो १९९४/०४/०३ कपु. ६६ २०६५०४/०१ निकरण ३६ विष्णु कुमारी राई प्राप्त सातवोवाटो १९९४/०४/०३ ३४९२९ लपु. ६६ २०६५०४/०१ निकरण ३६ विष्णु कुमारी राई प्राप्त सातवोवाटो १९९४/०४/०३ ३४९२९ लपु. ६६ २०६५०४/०१ निकरण ३६ विष्णु कुमारी राई प्राप्त सातवोवाटो १९९४/०४/०३ ३४९२९ लपु. ६६ २०६५०४/०१ निकरण ३६ विष्णु कुमारी नेपाल स्था कीवाल स्था की				_		-			
साई हुमन श्रेष्ठ पु सातदोवाटो १९६४/ १८६६ त.पु. ४३ १०६६/०४/०५ निवकरण १९९४ १३२ त.पु. ४४ १०६६/०४/०५ निवकरण १९९४ १३२ त.पु. ४४ १०६६/०४/०५ निवकरण १९९४ १३२ त.पु. ४४ १०६६/०४/०५ निवकरण १९९४ १३० त.पु. १५० १०६६/०४/०५ निवकरण १९९४ १४ त.पु. १५० १०६६/०४/०५ निवकरण १९९४ १४ त.पु. १५० १०६८/०४/०५ निवकरण १९९४ १४ त.पु. १५० १०६८/०४/०५ निवकरण १९९४ १४००० त.पु. १५० १०६८/०४/०५ निवकरण १९९४ १४००० त.पु. १५०००/०५ त.पु. १५०००/०५ निवकरण १९९४ १४००० त.पु. १५०००/०५ निवकरण १९९४ १४३०० त.पु. १५०६६/०४/०५ निवकरण १९९४ १४३०० त.पु. १५०६६/०४/०५ निवकरण १९९४ १४३०० त.पु. १५०६६/०४/०५ निवकरण १९९४ १४३०० त.पु. १५०६६/०४/०५ निवकरण १९९४ १४३०० त.पु. १५०६६/०४/०५ निवकरण १९९४ १४३०० त.पु. १५०६६/०४/०५ निवकरण १९९४ १४३०० त.पु. १५०६६/०४/०५ निवकरण १९९४ १४३०० त.पु. १५०६/०४/०५ निवकरण १९९४ १४६ त.पु. १५०६/०४/०५ निवकरण १९९४ १८६४ त.पु. १५०६/०४/०५ निवकरण १९९४ १८६४ त.पु. १५०६/०४/०५ निवकरण १९९४ १८६४ त.पु. १५०४०/०५० निवकरण १९९४ त.पु. १८६४ त.पु. १८६४ त.पु. १८६०/०४/०५ निवकरण १९९४ त.पु. १९९४ त.पु. १८६८/०४/०५ निवकरण १९९४ त.पु. १९९४ त.पु. १८६८/०४/०५ निवकरण १९९४ त.पु. १९९४ त.पु. १८६८/०४/०५ निवकरण १९९४ त.पु. १८६८/०४/०५ निवकरण १९९४ त.पु. १९९४ त.पु. १८९८/०४/०५ निवकरण १९९४ त.पु. १९९४ त.पु. १८९८/०४/०५ निवकरण १९९४ त.पु. १९९४ त.पु. १८९८/०४/०५ निवकरण १९९४ त.पु. १८९४ त.पु. १८९८/०४/०५ निवकरण १९९४ त.पु. १८९८/०४/०५ निवकरण १९९४		_		-					
२० पणिश बहादुर महर्जन पु सातदोबाटो १९९३/ २३२ ल.पु. ४४ २०६६/०४/०५ निकरण १९ विकरण थे निकरण १९९१/ ६६४० काठमाण्ड ४९ २०६६/०४/०५ निकरण १९९१/ ६६४० काठमाण्ड ४९ २०६६/०४/०५ निकरण १९९४/ १४ ल.पु. ४२ २०६६/०४/०५ निकरण १२ कृण्य बहादुर के सी. पु सातदोबाटो १९०४/ ४४ ल.पु. ४२ २०६६/०४/०५ निकरण १४ विजय लक्ष्मी राज्य स्वातदोबाटो १९९४/ ५०९५ ल.पु. ४४ २०६६/०४/०५ निकरण १४ विजय लक्ष्मी राज्य स्वातदोबाटो १९९४/ ५०९५ ल.पु. ४४ २०६६/०४/०५ निकरण १४ विजय लक्ष्मी राज्य स्वातदोबाटो १९९४/ ५३३० ल.पु. ४४ २०६८/०४/०५ निकरण १९९४/ ४३३० ल.पु. ४६ २०६/०४/०५ निकरण १९९४/ ४३३० ल.पु. ४६ २०६/०४/०५ निकरण १९९४/ ४३३० ल.पु. ४६ २०६/०४/०५ निकरण १९९४/ ४६३० ल.पु. ४६ २०६/०४/०५ निकरण १९९४/ ४६३० ल.पु. ४६ २०६/०४/०५ निकरण १९९४/ ४६३० ल.पु. १९९४/०५०० निकरण १९४४ निजन प्रसाद घिमीरे पु सुमलटार १९९६/०८/०६ १९००/०० निकरण १९४४ निजन प्रसाद घिमीरे पु सातदोबाटो १९९४/०५/०३ ३४६ ल.पु. ६२ २०६७०४/०५ निकरण १९४४ निजन प्रसाद घिमीरे पु सातदोबाटो १९९४/०५/०३ ३४६ ल.पु. ६२ २०६७/०४/०५ निकरण १९४४ निजन प्रसाद घिमीरे पु सातदोबाटो १९९४/०४/०५ ३४४२ ल.पु. ६२ २०६७/०४/०५ निकरण १४ सानु प्रजापि स्व सातदोबाटो १९९४/०४००० कु. ३४२००००००० निकरण १४ सानु प्रजापि सु सातदोबाटो १९९४/०४/०४ ३४९२ ल.पु. ६२ २०६७/०४/०५ निकरण १४ सानु प्रजापि सु सुमलटार १९९४/०४/०५ ३४९२३ ल.पु. ६२ २०६७/०४/०५ निकरण १४ से वित्र प्रसाद कोईराला सु सुमलटार १९९४/०४/०४ ३४९२ ल.पु. ६२ २०६७/०४/०५ निकरण १४ से वित्र प्रसाद केडराला सु सुमलटार १९९४/०४/०४ ३४९२ ल.पु. ६२ २०६०/०४/०० निकरण १९४४/ १९४० ल.पु. ६२ २०६०/०४/०० निकरण १८४४ वर्म वर्म प्रमाद केडराला सु सुमलटार १९९४/०४/०४ २४४ ल.पु. ६०६०/०४/०० निकरण १८४४ वर्म वर्म प्रमाद नेपाल सु दोलाहिटी १९९४/ ३४४ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०० निकरण १८४४ वर्म वर्म प्रमाद नेपाल सु दोलाहिटी १९९४/ ३४५० ल.पु. ६२ २०६८/०४/०० निकरण १८४४ वर्म वर्म प्रमाद नेपाल सु सातदोबाटो १९९४/ ३४९० ल.पु. ६२ २०६८/०४/०० निकरण १८४४ वर्म वर्म प्रमाद वर्म पु सातदोबाटो १९९४/ ३४९० ल.पु. ६२ २०६८/०४/०० निकरण १८४४ वर्म वर्म पु सातदोबाटो १९९४/ १८९७ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०० निकरण १८०४ ल.पु. ६२०००००००						+			
त्रिष्णु देवी इसील म सातदोवाटी १९९१/ ६८४० काठमाण्ड ४९ २०६६/०४/०५ निकरण १९ भार कुमारी ठकुरी म सातदोवाटी १९८६/ ४४ ल.प. ४२ २०६६/०४/०५ निकरण १९०० ५९९० ६९९० ५९९० ६९९० ५९९० ६९९० ५९९० ६९९० ५९९० ६९९० ५९९० ६९९० ६९९० ५९९० ६९९० ५९९० ६९९० ५९९० ६९९		-							
शत्र मुमारी ठक्ट्री म सातदोबाटो १९६६/ ११ ल.पू. १२ २०६६/०४/०५ निवकरण १२ व्या कहारुर के.सी. पु सातदोबाटो १९९०/ ७५९४ ल.पू. १३ २०६६/०४/०५ निवकरण १४ विन्या कुमारी के.सी. म सातदोबाटो १९९०/ १९९४ ल.पू. १४ २०६६/०४/०५ निवकरण १४ विन्या कुमारी के.सी. म सातदोबाटो १९९४/ ७५९४ ल.पू. १४ २०६६/०४/०५ निवकरण १९१४/ १३३०८ ल.पू. १५ २०६६/०४/०५ निवकरण १९१४/ १४ व.पू. १५ २०६७/०४/०५ निवकरण १४ व.पू. १४ व.पू. १५ २०६७/०४/०५ निवकरण १९१४/ १९६८/०३/०६ व.पू. १६ २०६७/०४/०५ निवकरण १९१४/ १९६८/०३/०६ व.पू. १६ २०६७/०४/०५ निवकरण १९६८/०३/०६ व.पू. १६ २०६७/०४/०५ निवकरण १९४४ व.पू. १६ २०६७/०४/०५ निवकरण १९९६/०४/०५ १४ व.पू. १६ २०६७/०४/०५ निवकरण १४ व.पू. १४ व.पू. १९९८/०४/०५ १४ व.पू. १६ २०६७/०४/०५ निवकरण १४ व.पू. १४ व.पू. १८ १८९/०४/०५ निवकरण १४ व.पू. १४ व.पू. १८ १८९/०४/०५ निवकरण १४ व.पू. १८ १८९/०४/०५ निवकरण १९९८/०४/०४ १८९८/०४/०५ निवकरण १८९८/०४/०५ निवकरण १८९८/०४/०५ निवकरण १९९८/०४/०५ १८९७ व.पू. १८९८/०४/०५ निवकरण १९९८/०४/०५ निवकरण १९९८/०४/०५ निवकरण १९९८/०४/०५ निवकरण १९९८/०४/०५ १८९७ व.पू. १८९८/०४/०५ निवकरण १९९८/०४/०५ १८९७ व.पू. १८९८/०४/०५ निवकरण १९९८/०४/०५ १८९७ व.पू. १८९०/०४/०५ निवकरण १९९८/०४/०५ १८९७ व.पू. १८९६/०४/०५ निवकरण १९९८/०४/०५ १८९७ व.पू. १८९०/०४/०५ व.पू. १८९०/०४/०५ निवकरण १८९४ व.पू. १८९०/०४/०५ निवकरण १८९८/०४/०५ निवकरण १८९८/०४/०५ व.पू. १८९८/०४/०५ न									
इस क्ष्ण बहादुर के.सी. पु सातवोबाटो १९७५ छ५१४ ल.पु. ५३ २०६६/०४/०० निवकरण म सातवोबाटो १९९०/ १७९९ ल.पु. ५४ २०६६/०४/०० निवकरण स सातवोबाटो १९९४/ १३३०६ ल.पु. ५६ २०६६/०४/०० निवकरण १९ विजय लक्ष्मी राउत म सातवोबाटो १९९४/ १३३०६ ल.पु. ५६ २०६६/०४/०० निवकरण १९९४ विजय लक्ष्मी पाउत म सातवोबाटो १९९४/ १३३०६ ल.पु. ५६ २०६६/०४/०० निवकरण १९९४/ १३३०६ ल.पु. ५६ २०६६/०४/०० निवकरण १९९४/ १३३०६ ल.पु. ६६ २०६६/०४/०० निवकरण १९९४/ १३६६ ल.पु. ५९ २०६६/०४/०० निवकरण १९९४/०६/०३ ३४६ ल.पु. ५९ २०६६/०४/०० निवकरण १९९४/०४/०२ १९९४/०४/०२ स्वर्ण स्वर्ण प्रतावोबाटो १९९४/०४/०२ १९९४/०४/०६ ल.पु. ६२ २०६५/०४/०० निवकरण १९६८/०४/०४ निवकरण १९६८/०४/०४ निवकरण १९६८/०४/०४ निवकरण १९८६/०४/०४ निवकरण १९८६/०४/०४ निवकरण १९८६/०४/०४ निवकरण १९८६/०४/०४ निवकरण १९८४/०४/०५ निवकरण १९८४/०४/०४ निवकरण १९८४/०४/०५ निवकरण १८८४/०४/०५ निवकरण १८८४/०४/०५ निवकरण १८८४/०४/०५ निवकरण १८८४/०४/०५ निवकरण १८९४/०४/०५ निवकरण १८९४/०४/०५/०५ निवकरण १८९४/०४/०५ निवकरण १८९४/०४/०५ निवकरण १८९४/०४/०५ निवकरण १८९४/०४/०५ निवकरण १८९४/०४		-							
३३ सुन्दरी थापा म सातवीबाटी १९९०/ १७९९ ल.पु. १४ २०६६/०४/०० निवकरण १४ विन्दा कुमारी के.सी. म सातवीबाटी १९९४/ ७४०० ल.पु. १४ २०६६/०४/०० निवकरण १९४४ विजय लक्ष्मी राउत म सातवीबाटी १९९४/ ७३३० ल.पु. १६ २०६६/०४/०० निवकरण १९९४ जु. १६ विजय लक्ष्मी राउत म सातवीबाटी १९९४/ ७३३० ल.पु. १६ २०६६/०४/०० निवकरण १९९४ विजय कुमारी शाव्य म सातवीबाटी १९९४/०४/०३ ३४६ ल.पु. १९ २०६६/०४/०० निवकरण १९९४ विजय सुमारी शाव्य म सातवीबाटी १९९४/०४/०३ ३४६ ल.पु. १० २०६६/०४/०० निवकरण १९९४/०४/०० सुमुल ल.पु. १० २०६६/०४/०० निवकरण १९९४/०४/०० सुमुल ल.पु. १० २०६६/०४/०० निवकरण १० मायावेवी ज्यापु बजाचाय म सुमलटार १९९६/०२/०३ १४ ल.पु. १२ २०६७/०४/०० निवकरण ४० मायावेवी ज्यापु बजाचाय म सुमलटार १९९६/०२/०३ १४ ल.पु. १२ २०६७/०४/०० निवकरण ४० मायावेवी ज्यापु बजाचाय म सातवीबाटी १९९६/०४/०० सुमुलटार १८०००००० सुमुलटार १९९६/००००० सुमुलटार १९९६/००००० सुमुलटार १९९४/०००० सुमुुलटा ०० २०६६/००४/०० निवकरण भूमलटार १९९४/०००० सुमुुलटा ०० २०६६/००४/०० निवकरण १९०० सुमुलटार १९९४/००० सुमुुलटा ०० २०६६/००४/०० निवकरण १९०० सुमुुलटा १९९४/०० सुमुुलटा ०० २०६६/००४/०० निवकरण १९०० सुमुुलटा १९९४/०० सुमुुलटा म सातवीबाटो १९९४/०० सुमुुलटा सुमुुलटा सुमुुलटा म सातवीबाटो १९९४/०० सुमुुलटा सुमुुलटा सुमुुलटा म सातवीबाटो १९९४/०० सुमुुल सुमुलटा ६० २०६६/०४/०० निवकरण सुमुलटार म सातवीबाटो १९९४/०० सुमुुल सुमुुलटा सुमुुलटा म सातवीबाटो १९९४/०० सुमुुलटा सुमुुलटा सुमुलटा म सातवीबाटो १९९४/०० सुमुुल सुमुलटा ६० २०६६/०४/०० निवकरण सुमुलटार सुमुलटार म सातवीबाटो १९९४/०० सुमुुल सुमुुलटा सुमुलटार १९९४/०० सुमुुल सुमु ६०० सुमुुलटा सुमुलटार सुमुलटार म सातवीबाटो १९९४/०० सुमुलटा सुमुलटा सुमुलटार सुमुलटा सुमुलटा सुमुलटा सुमुलटा सुमुलटा सु						<u> </u>			
शिष्ट क्या कुमारी के.सी. म सातवोबाटो १९७६/ ७४,०१० ल.पु. ४४ २०६६/०४/०१ निवकरण स्था पांचेल म सातवोबाटो १९९४/ ४३३०६ ल.पु. ४६ २०६६/०४/०१ निवकरण स्था पांचेल म सातवोबाटो १९९४/ ७६४ चित्तवन ४६ २०६६/०४/०१ निवकरण स्थ सातवोबाटो १९९४/०४/०२ ३४६ ल.पु. ४९ २०६६/०४/०१ निवकरण स्थ सातवोबाटो १९९४/०४/०२ ३४६ ल.पु. ६९ २०६५/०४/०१ निवकरण सातवोबाटो १९९४/०४/०२ ४९११७ ल.पु. ६१ २०६५/०४/०१ निवकरण स्थ सातवोबाटो १९९४/०४/०२ १४ ल.पु. ६२ २०६५/०४/०१ निवकरण स्थ सातवोबाटो १९९४/०४/०२ १४ ल.पु. ६२ २०६५/०४/०१ निवकरण स्थ सातवोबाटो १९९४/०४/०२ १४ ल.पु. ६२ २०६५/०४/०१ निवकरण स्थ सातवोबाटो १९९६/०४/०१ स्थ १८९६/०४/०१ संख १८९६/०४/०१ निवकरण स्थ सातवोबाटो १९९६/०४/०१ ३४३२ ल.पु. ६२ २०६५/०४/०१ निवकरण स्थ सातवोबाटो १९९६/०४/०१ ३४३२ ल.पु. ६६ २०६५/०४/०१ निवकरण स्थ सातवोबाटो १९९६/०४/०१ ३४३२ ल.पु. ६६ २०६५/०४/०१ निवकरण अस्य मानु प्रतापति म सातवोबाटो १९९६/०४/०१ ३५२२२ ल.पु. ९०२६५/०४/०१ निवकरण स्थ मानु प्रतापति म सातवोबाटो १९९८/०४/०४ ३५२२३ ल.पु. ७२०६५/०४/०१ निवकरण स्थ मानु प्रतापति म सातवोबाटो १९९८/०४/०१ ३५२२२ ल.पु. ७२०६५/०४/०१ निवकरण स्थ मान्यवात म सातवोबाटो १९९८/०४/०१ ३५२२३ ल.पु. ७२०६५/०४/०१ निवकरण स्थ मान्यवात म सातवोबाटो १९९४/०४/०१ ३५२२१ ल.पु. ९०२६५/०४/०१ निवकरण स्थ मान्यवात म सातवोबाटो १९९४/०४/२१ ३४१४६१४१ताप्ले ७५ २०६५/०४/०१ निवकरण स्थ मान्यवात म सातवोबाटो १९९४/०४/२१ ३४१४६१४१ताप्ले ७५ २०६५/०४/०१ निवकरण स्थ मान्यवात म सातवोबाटो १९९४/०४/२१ ३४१४६१४९७० ल.पु. ६२०६८/०४/०१ निवकरण स्थ मान्यवात मान	-					<u> </u>			
इस विजय वक्षमी राउत म सातवोबाटो १९९४ ४३३०६ ल.पु. १६ २०६६/०४/०१ निवकरण १९९४ ७८६ विजयन १८९६/०४/०१ निवकरण १९९४ ७८६ विजयन १८९६/०४/०१ निवकरण १९९४ ७८६ विजयन १८९६/०४/०१ निवकरण १८९६/०४/०१ १८९४/ १८९७ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९४/ १८९६ १८९४/ १८९४/ १८९६ १८९४/ १८९४/ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९४/ १८९६ १८९४/ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९४/ १८९६ १८९४/ १८९६ १८९४/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९४/ १८९६ १८९४/ १८९६ १८९४/ १८९६ १८९४/ १८९६ १८९४/ १८९६ १८९४/ १८९६ १८९४/ १८९६ १८९४/ १८९४/ १८९६ १८९४/ १८९६ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१ १८९६/०४/०१		_							
इस् लक्ष्मी माया पीडेल म खुमलटार १९९४/ ७६५ खितवन ४६ २०६६/०४/०१ निवकरण इन्द्र कुमारी शावय म सातदोवाटो १९९४/०४/०२ ४५६ ल.प. ५९ २०६६/०४/०१ निवकरण ३० चिन्त प्रसाद घिमीरे प खुमलटार १९९६/०२/०३ १४ ल.प. ६२ २०६७/०४/०१ निवकरण ४० मायादेवी ज्यापु बजाचाया म खुमलटार १९९६/०८/१७ १४ ल.प. ६३ २०६७/०४/०१ निवकरण ४१ वियाज कुमारी राई प सातदोवाटो १९९४/०४/०३ १४ ल.प. ६३ २०६७/०४/०१ निवकरण ४२ वियाज कुमारी राई प सातदोवाटो १९९४/०४/०१ ३४३२ ल.प. ६६ २०६७/०४/०१ निवकरण ४३ वियाज कुमारी राई प सातदोवाटो १९९४/०४/०४ ३४३२ ल.प. ६६ २०६७/०४/०१ निवकरण ४४ सानु प्रजापित म सातदोवाटो १९९४/०४/०४ ३४२०३ ल.प. ५६ २०६७/०४/०१ निवकरण ४४ सानु प्रजापित म सातदोवाटो १९९४/०४/०४ ३७२०३ ल.प. ५२ २०६७/०४/०१ निवकरण ४४ सोमा माई धिमिरे म खुमलटार १९९४/०४/०४ ३७२०३ ल.प. ५२ २०६७/०४/०१ निवकरण ४४ योमा माई धिमिरे म खुमलटार १९९४/०४/२१ ३४९४३९९नाप्ले ५७ २०६७/०४/०१ निवकरण ४४ योमा देवी काईराला म खुमलटार १९९४/०४/२२ ३४९४३९९नाप्ले ५७ २०६७/०४/०१ निवकरण ५० योमा देवी काईराला म खुमलटार १९९४/०४/२२ ३४९४३९९नाप्ले ५० २०६७/०४/०१ निवकरण ५० योमा देवा काईराला म खुमलटार १९९४/०४/२२ २४४३९९नाप्ले ५० २०६८/०४/०१ निवकरण ५० योमा देवा काईराला म खुमलटार १९९४/०४/२२ २४४३० ल.प. ६० २०६८/०४/०१ निवकरण ५० योमा देवा काईराला म खुमलटार १९९४/०४/२२ २६६ ल.प. ६० २०६८/०४/०१ निवकरण ५९९४/०४/०२ २४२३ ल.प. ६० २०६८/०४/०१ निवकरण ५९९४/०४/०४ २६४७ ल.प. ६० २०६८/०४/०१ निवकरण ५९९४/०४/०४ १८९७ ल.प. ६० २०६८/०४/०१ निवकरण ५९९४/०४/०४ १८९७ ल.प. ६० २०६८/०४/०१ निवकरण ५९९४/०४/०१ २०६८ ल.प. ६०६८/०४/०१ निवकरण ६० विवक्रण ६० विवक्रण ६० विवक्रण ६० विवक्रण ६०९६/०४/०१ निवकरण ६० विवक्रण ६०६८/०४/०४/०१ निवकरण ६० विवक्रण ६० विवक्						_		1	
३७ इन्त्र कुमारी शावय म सातदोवाटो १९९४/०६/०३ ३४६ ल.पु. ४९ २०६६/०४/०० तिवकरण ३८ विक्त प्रसाद धिमीरे पु खुमलटार १९९६/०२/०३ १४ ल.पु. ६२ २०६७/०४/०० तिवकरण ४० मायादेवी ज्यापु बजाचाया म खुमलटार १९९६/०८/०३ १४ ल.पु. ६२ २०६७/०४/०० तिवकरण ४० मायादेवी ज्यापु बजाचाया म खुमलटार १९९६/०८/०३ १४ ल.पु. ६२ २०६७/०४/०० तिवकरण ४२ विद्याचाया म खुमलटार १९८६/०८/०४ २८/००/०६६ ल.पु ६३ २०६७/०४/०० तिवकरण ४२ विद्याचाया म सातदोवाटो १९८४/ ४९३/११४१ सखूट ६४ २०६७/०४/०० तिवकरण ४३ विष्णु कुमारी राई पु सातदोवाटो १९९८/०१/१४ ३४३२ ल.पु. ६६ २०६७/०४/०० तिवकरण ४४ सातु प्रजापित म सातदोवाटो १९९८/०३/०३ ३४९२९ ल.पु. ७२ २०६७/०४/०० तिवकरण ४४ सोमा माई धिमिरे म खुमलटार १९९४/०४/०३ ३४९२९ ल.पु. ७२ २०६७/०४/०० तिवकरण ४४ योगमा माई धिमिरे म खुमलटार १९९४/०४/०४ ३७२०३ ल.पु. ७४ २०६७/०४/०० तिवकरण ४६ वेवी प्रसाद कोईराला पु खुमलटार १९९४/०४/२२ ३४९२९२ ता.पु. ७५ २०६७/०४/०० तिवकरण ४० योगमा देवी काईराला म खुमलटार १९९४/०४/२२ ३४९४२९२१ताच्लेच ७७ २०६७/०४/०० तिवकरण ४० योगमा देवी काईराला म खुमलटार १९९४/०४/२२ ३४९४३९२१ताच्लेच ७७ २०६७/०४/०० तिवकरण ४० योगमा देवी काईराला म खुमलटार १९९४/०४/२२ ३४९४३९२१ताच्लेच ७७ २०६७/०४/०० तिवकरण ४० योगमा देवी काईराला म खुमलटार १९९४/०४/२२ ३४९४३९२००० ००६८०/०४/०० तिवकरण ४० योगमा पु ढोलाहिटी १९९४/ २४६६ ल.पु. ६० २०६८/०४/०० तिवकरण ४० योगमे व्याच पु सातदोवाटो १९९४/ १४२३ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०० तिवकरण ४२ इन्त्र राज शावय पु सातदोवाटो १९९४/ १५२३ ल.पु. ६३ २०६८/०४/०० तिवकरण ४३ तेजमान अघ्ठ पु सातदोवाटो १९९४/ १५९७ ल.पु. ६३ २०६८/०४/०० तिवकरण ४६ वर्त राज शावय पु सातदोवाटो १९९४/ १५९७ ल.पु. ६६ २०६८/०४/०० तिवकरण ५९९४/ १९९७ ल.पु. ६५ २०६८/०४/०० तिवकरण ५९९४/ १९९७ ल.पु. ६६ २०६८/०४/०० तिवकरण ५९९४/ १९९४ ल.पु. ६५ २०६८/०४/०० तिवकरण ५९९४/ १९९४ ल.पु. ६५ २०६८/०४/०० तिवकरण ५९९४/ १९९४ ल.पु. ६० २०६८/०४/०० तिवकरण ५९९४/ १९९४ ल.पु. ६० २०६८/०४/०० तिवकरण ५९९४/ १९९४ ल.पु. ६० २०६८/०४/०० तिवकरण ६० राज विर राई पु सातदोवाटो २०९९४/ २०९४ ल.पु. ६० २०६८/०४/०० तिवकरण ६० राज विर राई पु सातदोवाटो २०९८/०४/०३ २०९६ ल.पु. ६० २०६८/०४/०० तिवकरण ६० राज विर राई पु सातदोवाटो २०९८/०४/०३ २०९६ ल.पु. ६० २०६८/०४/०० तिवकरण ६० राज विर राई पु सातदोवाटो २०९८/०४/०३ ल.पु. ६०० २०९६ ०४००० तिवकरण ६०० राज विर राई पु सातदोवाटो २०९८/०४/	-								
इस आशा माया मानन्थर म सातदोवाटो १९९४/०४/०२ ४९११७ ल.पु. ६१ २०६६/०४/०१ तिकरण १९ चिन्त प्रसाद घिमीरे पृ खुमलटार १९९६/०८/०३ १४ ल.पु. ६२ २०६७/०४/०१ तिकरण ४० मायावेवी ज्यापु वजाजाय म खुमलटार १९६६/०८/१७ २८/०१/०६६ ल.पु. ६३ २०६७/०४/०१ तिकरण ४२ विस्काजी महजंन पृ सातदोवाटो १९९६/०९/१४ ३४३२ ल.पु. ६६ २०६७/०४/०१ तिकरण ४३ विष्णु कुमारी राई पृ सातदोवाटो १९९९/०९/१४ ३४३२ ल.पु. ६६ २०६७/०४/०१ तिकरण ४४ सानु प्रजापति म सातदोवाटो १९९९/०९/०३/०३ ३४९२९ ल.पु. ५२ २०६७/०४/०१ तिकरण ४४ सोमा माई घिमिरे म खुमलटार १९९४/०२/०४ ३४९२९ ल.पु. ५५ २०६७/०४/०१ तिकरण ४६ वेवी प्रसाद कोईराला म खुमलटार १२९४/०२/०४ ३४९२९ताप्लेज ५५ २०६७/०४/०२ तिकरण ४६ वेवी प्रसाद कोईराला म खुमलटार १२९४/०३/१२ ३४९४६१४९ताप्लेज ५५ २०६७/०४/०२ तिकरण ४६ तेवा प्रसाद कोईराला म खुमलटार १९९४/०३/१२ ३४९४६९९ताप्लेज ५५ २०६७/०४/०३ तिकरण ४९ तेवा वरण ४१ तिकरण ४१ तिकरण ५५ तिकरण ५६ तिकरण ५५ तिकरण ५६ तिकरण ५५ तिकरण ५६ तिकरण ५५									
इस् चिन्त प्रसाद घिमीरे पु खुमलटार पु९६/०२/०३ पु४ ल.पु. इस् २०६७/०४/०१ तविकरण पु सार्यादेवी ज्यापु बजावाय म खुमलटार पु९६/०८/१७ स्ट्र/०४/०१ सुब इस् २०६७/०४/०१ तविकरण पु सार्यादेवाटो पु९६४/ ४९३/१४५१ सखु इस् २०६७/०४/०१ तविकरण ४२ चिरकाजी महर्जन पु सार्यादांवाटो पु९६४/ ४९३/१४५१ सखु इस् २०६७/०४/०१ तविकरण ४२ चिरकाजी महर्जन पु सार्यादांवाटो पु९६४/ २६४५६ ल.पु. इस् २०६७/०४/०१ तविकरण ४४ त्रिष्ट्रमारी राई पु सार्यादांवाटो पु९६४/ २६४५६ ल.पु. इस् २०६७/०४/०१ तविकरण ४४ सानु प्रजापित म सार्यादांवाटो पु९९७/०३/०३ ३४९२९ ल.पु. ७२ २०६७/०४/०१ तविकरण ४५ गोमा माई घिमिरे म खुमलटार पु९४४/०२/०४ ३७२०३ ल.पु. ७४ २०६७/०४/०१ तविकरण ४५ वोगा देवी काईराला पु खुमलटार पु१९४/०४/२१ ३४९४६९४९ताप्ले ७७ २०६७/०४/०२ तविकरण ४७ शोभा देवी काईराला म खुमलटार पु९९४/०४/२१ ३४९४६९४९ताप्ले ७० २०६७/०४/०३ तविकरण ४९ लटचा तण्डुकार पु सार्यादांवाटो पु९९४/ २६४६ ल.पु. ६० २०६८/०४/०१ तविकरण ५० राजेन्द्र प्रसाद नेपाल पु ढोलाहिटी पु९९४/ २६४६ ल.पु. ६० २०६८/०४/०१ तविकरण ५० राजेन्द्र प्रसाद नेपाल पु ढोलाहिटी पु९९४/ १४२३ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ तविकरण ५२ सार्यादांवाटो पु९९४/ १४२३ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ तविकरण ५२ सार्यादांवाटो पु९९४/ १४३० ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ तविकरण ५२ सार्यादांवाटो पु९९४/ १४३० ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ तविकरण ५२ सार्यादांवाटो पु९९४/ १६७७ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ तविकरण ५२ सार्यादांवाटो पु९९७/ २४५२६ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ तविकरण ५२ सार्यावाटो पु९९७/ २५४१ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ तविकरण ५२ सार्यावाटो पु९९७/ २५४१ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ तविकरण ५२ सार्यादांवाटो पु९९७/ २५४१ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ तविकरण ५२ सार्यावाटो पु९९७/ २५४१ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ तविकरण ५२ सार्यावाटो पु९९४/ २५४१ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ तविकरण ५२ सार्यावाटाटो पु९९४/ २५४१ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ तविकरण ५२ सार्यावाटो पु९९४/ २५४३ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ तविकरण ५२ पु९९४/ पु९४४ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ तविकरण ६२ राज विर राई पुस्रावावाटो पु९९४/ २५४३ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ तविकरण ६२ राज विर राई पुस्रावावाटो पु९९४/ २०४८३ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ तविकरण ६२ राज विर राई पुस्रावावाटो पु९९४/ २०४/०२ २०६८००४/०१ तविकरण ६२ राज विर राई पुस्रावावाटो पु९६४/ २०४/०२ २०५६०६ ल.पु. ६२ २०६८००४/०४/०१ तविकरण ६२ राज विर राई पुस्रावावाटो पुर्द्रावावावाटे पुर्द्रावावाटे पुर्द्रावावावा						-			
४० मायादेवी ज्यापु वजाचाया म खुमलटार १९६६/०६/१७ २६/०१/०६६ ल.पु ६३ २०६७/०४/०१ नविकरण ४१ वेवी माया शाक्य म सातवोवाटो १९६४/ ४९३/११४१ सखूब ६४ २०६७/०४/०१ नविकरण ४२ चिरकाजी महर्जन पु सातवोवाटो १९९६/०१/१४ ३४३२ ल.पु. ६६ २०६७/०४/०१ नविकरण ४३ विष्णु कुमारी राई पु सातवोवाटो १९९०/०३/०३ ३४९२२ ल.पु. ६८ २०६७/०४/०१ नविकरण ४४ सानु प्रजापित म सातवोवाटो १९९०/०३/०३ ३४९२२ ल.पु. ७२ २०६७/०४/०१ नविकरण ४४ सोमा माई धिमिरे म खुमलटार १९९४/०२/०४ ३७२०३ ल.पु. ७५ २०६७/०४/०१ नविकरण ४६ वेवी प्रसाद कोईराला पु खुमलटार ४२ वर्ष ३४९४६१४९१ताप्ले ७७ २०६७/०४/०२ नविकरण ४७ शोभा वेवी काईराला म खुमलटार १९९४/०४/११ ३४९४६१४९ताप्ले ७७ २०६७/०४/०३ नविकरण ४८ त्रल कुमार नेपाल म ढोलाहिटी १९९४/०४/१४ २६४६ ल.पु. ६० २०६८/०४/०१ नविकरण ४९ लटचा तण्डुकार पु सातवोवाटो १९९४/ २६४६ ल.पु. ६० २०६८/०४/०१ नविकरण ४० राजेन्द्र प्रसाद नेपाल पु ढोलाहिटी १९९४/ १४२३ ल.पु. ६० २०६८/०४/०१ नविकरण ४२ इन्द्र राज शाक्य पु सातवोवाटो १९९४/ १६९७ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ नविकरण ४२ इन्द्र राज शाक्य पु सातवोवाटो १९९४/ १६९७ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ नविकरण ४३ वेकारी श्रेष्ठ म सातवोवाटो १९९४/ १६९७ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ नविकरण ४४ केशरी श्रेष्ठ म सातवोवाटो १९९७/ १९९७ २६६७ ल.पु. ६२ २०६८/०४/०१ नविकरण ४५ केशरी श्रेष्ठ म सातवोवाटो १९९७/ २५९७ त.पु. ६६ २०६८/०४/०१ नविकरण ४६ लिता मगर म खुमलटार १९९४/२०/१० २५४७ ल.पु. ६६ २०६८/०४/०१ नविकरण ४७ तेजमान श्रेष्ठ म सातवोवाटो २०९४/०१०० २५४३ ल.पु. ६५ २०६८/०४/०१ नविकरण ४५ केशरी श्रेष्ठ म सातवोवाटो २०९५/०४/०१ २५४३ ल.पु. ६५ २०६८/०४/०१ नविकरण ४५ तेजमान श्रेष्ठ म सातवोवाटो २०९५/०४/०१ २५४३ ल.पु. ६५ २०६८/०४/०१ नविकरण ४५ तेजमान श्रेष्ठ म सातवोवाटो २०९५/०४/०२ २५४३ ल.पु. ६५ २०६८/०४/०१ नविकरण ४५ म सातवोवाटो २०९८/०४/०२ २५४३ ल.पु. ६५ २०६८/०४/०१ नविकरण ६० राज विर राई पु सातवोवाटो २०९८/०४/०२ २५४३ ल.पु. ६५ २०६८/०४/०१ नविकरण ६० राज विर राई पु सातवोवाटो २०९८/०४/०२ २५४३ ल.पु. ६५ २०६८/०४/०१ नविकरण ६० राज विर राई पु सातवोवाटो २०९८/०४/०२ २५४३ ल.पु. ६५ २०६८/०४/०१ नविकरण ६० राज विर राई पु सातवोवाटो २०९८/०४/०१ २५४४ ल.पु. ६५ २०६८/०४/०१ नविकरण ६० राज विर राई पु सातवोवाटो २०९८/०४/०१ २५४३ ल.पु. ६५ २०६८/०४/०१ नविकरण ६० राज विर राई पु सातवोवाटो २०९८/०४/०१ २५९६० ह.पु. २०६८/०४/०१ नविकरण ६००८ ल.पु. १००६ ल.पु. २०६८/०४						+			
४१ वेवी माया शाक्य म सातदोवाटो १९६४/ ४९३/१४१ सखू ई ६८ २०६७/०४/०१ निवकरण ४२ चिरकाजी महर्जन प सातदोवाटो १९९६/०/१४ ३४३२ ल.प. ६६ २०६७/०४/०१ निवकरण ४३ विष्णु कुमारी राई प सातदोवाटो १९९९/००४०३ ३४९२९ ल.प. ५८ २०६७/०४/०१ निवकरण ४४ सानु प्रजापित म सातदोवाटो १९९८/०३०३ ३४९२९ ल.प. ५८ २०६७/०४/०१ निवकरण ४४ सानु प्रजापित म सातदोवाटो १९९८/०३०३ ३४९२९ ल.प. ५८ २०६७/०४/०१ निवकरण ४४ गोमा माई धिमेरे म सुमलटार १९९४/०३०१ ३५९४६ ल.प. ५८ २०६७/०४/०२ निवकरण ४७ शोभा वेवी काईराला प सुमलटार १९९४/०३०१ ४२०६०००४०० ल.प. ५०६०/०४/०२ निवकरण ४० तल्का तण्डुकार प सातदोवाटो १९९४/०३०१ ४२०६५८ ल.प. ५०६८/०४/०१ निवकरण ४० तल्का तण्डुकार प सातदोवाटो १९९४/ २६५८ ल.प. ६०६८/०४/०१ निवकरण ४० गलेन्द्र प्रसाद नेपाल प होलाहिटी १९९४/ २६५८ ल.प. ६०६८/०४/०१ निवकरण ४० गलेन्द्र प्रसाद नेपाल प सातदोवाटो १९९४/ २६५८ ल.प. ६०६८/०४/०१ निवकरण ४० गलेन्द्र	-			_					
४२ चिरकाजी महर्जन पु सातवोवाटो १९९६/०/११ ३४३२ ल.प. ६६ २०६७/०४/०१ नविकरण ४३ विष्णु कुमारी राई पु सातवोवाटो १९९८/०२/०३ ३४५२९ ल.प. ६८ २०६७/०४/०१ नविकरण ४४ सान प्रजापित पु सातवोवाटो १९९८/०२/०३ ३४५२९ ल.प. ७२ २०६७/०४/०१ नविकरण ४४ गोमा माई घिमिरे पु सुमलटार १९९४/०२/०४ ३७२०३ ल.प. ७५ २०६७/०४/०१ नविकरण ४५ शोमा वेवी काईराला पु सुमलटार १९८४/०४/२१ ३४५३९९ताप्ले ७७ २०६७/०४/०३ नविकरण ४० शोमा वेवी काईराला पु सुमलटार १९८४/१२३१२ २४१३९९ताप्ले ७० ०८६०/०४/०३ नविकरण ४० त्रान कुमार नेपाल पु ढोलाहिटी १९९४/ २४५० ते हुषुम ५९९६८/०४/०१ नविकरण ४० राजन्द पुसात नेपाल पु सातवोवाटो १९९४/ १५६० ल.पु ६२०६८/०४/०१ नविकरण ४० राजन्द पुसातवोवाटो १९९४/ १९९४/ १८५० ल.पु				-					
४३ विष्णु कुमारी राई प् सातदोवाटो १९६९/ २६४६६ ल.प. ६८ २०६७/०४/०१ निवकरण ४४ सानु प्रजापित म सातदोवाटो १९९०/०३/०३ ३४९२९ ल.प. ७२ २०६७/०४/०१ निवकरण ४५ गोमा माई घिमिरे म खुमलटार १९९४/०२/०४ ३४९२६९ ल.प. ७५ २०६७/०४/०२ निवकरण ४७ शोमा देवी काईराला म खुमलटार १९८४/०३/१२ ३४९१३९९ताप्लेजु ७८ २०६७/०४/०२ निवकरण ४० शोमा देवी काईराला म खुमलटार १९८४/०३/१२ ३४९१३९९ताप्लेजु ७८ २०६७/०४/०२ निवकरण ४० लटचा तण्डुकार प सातदोवाटो १९९४/०३/१४ २४१ त.प. ८०६८/०४/०१ निवकरण ४० राजेन्द्र प्रसाद नेपाल प ढोलाहिटी १९९४/ १४६५ ल.प. ८०६८/०४/०१ निवकरण ४० राजेन्द्र प्रसाद नेपाल प ढोलाहिटी १९९४/ १४६५ ल.प. ८०६८/०४/०१ निवकरण ४० राजेन्द्र प्रसाद नेपाल प ढोलाहिटी १९९४/ <td></td> <td>_</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>		_							
४४ सानु प्रजापित म सातदोवाटो १९९०/०३/०३ ३४९२९ ल.प. ७२ २०६७/०४/०० निवकरण ४५ गोमा माई घिमिरे म खुमलटार १९९४/०२/०४ ३७२०३ ल.प. ७५ २०६७/०४/०२ निवकरण ४७ शोभा देवी काईराला म खुमलटार ४२ वर्ष ३४९४६९४९ताप्लेजु ७७ २०६५/०४/०२ निवकरण ४० शोभा देवी काईराला म खुमलटार ४२ वर्ष ३४९४६९४०ताप्लेजु ७७ २०६५/०४/०२ निवकरण ४० शोभा देवी काईराला म खुमलटार १९९४/१२०११ ३४९४३९९ताप्लेजु ७८ २०६५/०४/०२ निवकरण ४० तंजन्त्र मार प सातदोवाटो १९९४/ २६४८ ल.प. ८० २०६८/०४/०२ निवकरण ४० राजेन्द्र प्रसाद नेपाल प सातदोवाटो १९९४/ १६५७ ल.प. ८२ २०६८/०४/०२ निवकरण ४२ इन्द्र प्रसाद नेपाल प सातदोवाटो १९९४/ १६५७ ल.प. ८५ २०६८/०४/०१० निवकरण ४२ के	,								
४५ गोमा माई धिमिरे म खुमलटार १९९५/०२/०४ ३७२०३ ल.पु. ७५ २०६७/०४/०२ निवकरण ४६ देवी प्रसाद कोईराला प खुमलटार ५२ वर्ष ३४१५६१४११ताप्ले ७७ २०६७/०४/०२ निवकरण ४७ शोभा देवी काईराला म खुमलटार १९९५/०३/१२ ३४१५३९१ताप्ले ७८ २०६७/०४/०३ निवकरण ४८ रत्त कुमार नेपाल म ढोलाहिटी १९९५/०३/१४ २४१ तढ़थुम ७९ २०६८/०४/०१ निवकरण ४० लटचा तण्डुकार प सातदोबाटो १९९५/ २६६८ ल.पु. ८० २०६८/०४/०१ निवकरण ५० राजेन्द्र प्रसाद नेपाल प ढोलाहिटी १९९५/ १५२३ ल.पु. ८० २०६८/०४/०१ निवकरण ५० धर्म बहादुर सुनुवार प सातदोबाटो १९९०/ ४७५३७ ल.पु. ८२ २०६८/०४/०१ निवकरण ५२ धर्म बहादुर सुनुवार प सातदोबाटो १९९५/ १९९७ ल.पु. ८२ २०६८/०४/०१ निवकरण ५२ गौरी के.सी. म सातदोबाटो १९९५/ २६६७ ल.पु. ८६ २०६८/०४/०१ निवकरण									
४६ देवी प्रसाद कोईराला पु खुमलटार ४२ वर्ष ३४१४६१४१ताप्ले ७७ २०६७/०४/०२ निवकरण ४७ शोभा देवी काईराला म खुमलटार १९६४/०३/१२ ३४१४३९९ताप्लेज ७८ २०६७/०४/०३ निवकरण ४८ रत्त कुमार नेपाल म ढोलाहिटी १९९४/ २६४८ ल.पु ८० २०६८/०४/०१ निवकरण ४० राजेन्द्र प्रसाद नेपाल पु सातदोवाटो १९९४/ १४२६ ल.पु ८० २०६८/०४/०१ निवकरण ४० राजेन्द्र प्रसाद नेपाल पु सातदोवाटो १९९०/ ४४३७ ल.पु ८२ २०६८/०४/०१ निवकरण ४० राजेन्द्र प्रसाद नेपाल पु सातदोवाटो १९९०/ ४४३७ ल.पु ८२ २०६८/०४/०१ निवकरण ४० राजेन्द्र प्रसाद नेपाल पु सातदोवाटो १९९४/ १६७७ ल.पु ८३ २०६८/०४/०१ निवकरण ४२ कंश राजे मु सातदोवाटो १९९५/ २६६७ ल.पु ८५ २०६८/०४/०१ निवकरण ४५ कंशरी श्रेण मु									
४७ शोभा देवी काईराला म खुमलटार १९६५/०४/२१ ३४१५३९१ताप्लेजु ७८ २०६५/०४/०३ तिवकरण ४८ रत्ल कुमार नेपाल म ढोलाहिटी १९९४/ २४१ ते ह्रथुम ७९ २०६८/०४/०१ नविकरण ४० लटचा तण्डुकार प सातदोवाटो १९९४/ २६५८ ल.प. ८० २०६८/०४/०१ नविकरण ४० राजेन्द्र प्रसाद नेपाल प खोलाहिटी १९९४/ १४२३ ल.प. ८० २०६८/०४/०१ नविकरण ४१ धर्म वहादुर सुनुवार प सातदोवाटो १९९०/ ४७५३७ ल.प. ८२ २०६८/०४/०१ नविकरण ४२ इन्द्र राज शाक्य प सातदोवाटो १९९४/ १६७७ ल.प. ८२ २०६८/०४/०१ नविकरण ४२ गौरी के.सी. म सातदोवाटो १९९७/ २६६७ ल.प. ८२ २०६८/०४/०१ नविकरण ४४ केशि श्रेष शेष्ठ म सातदोवाटो १९९७/२००० २६६७ ल.प. ८६ २०६८/०४/०१ नविकरण ४६ लेलाता मगर म खातदोवाटो	-	_		_	_				
४६ रत्ल कुमार नेपाल म ढोलाहिटी १९९४/०३/१४ २४१ तेह्रथुम ७९ २०६८/०४/०१ निवकरण ४९ लटचा तण्डुकार प सातवोबाटो १९९४/ २६५८ ल.प. ८० २०६८/०४/०१ निवकरण ५० राजेन्द्र प्रसाद नेपाल प होलाहिटी १९९४/ १५२३ ल.प. ८० २०६८/०४/०१ निवकरण ५० धर्म बहादुर सुनुवार प सातवोबाटो १९९५/ ४७५३७ ल.प. ८२ २०६८/०४/०१ निवकरण ५२ इन्द्र राज शाक्य प सातवोबाटो १९९५/ १६७७ ल.प. ८३ २०६८/०४/०१ निवकरण ५२ गौरी के.सी. प सातवोबाटो १९९५/ १६७७ ल.प. ८४ २०६८/०४/०१ निवकरण ५४ कल वहादुर राउत प सातवोबाटो १९९७/ २६६७ ल.प. ८५ २०६८/०४/०१ निवकरण ५४ कंशारे श्रेष्ठ म सातवोबाटो १९९७/ ५०५० ल.प. ८५ २०६८/०४/०१ निवकरण ५६ लेलाता मगर म खुमलटा		_				-			_
४९ लटचा तण्डुकार पु सातदोवाटो १९९४/ २६६८ ल.पु २०६८/०४/०१ निवकरण ४० राजेन्द्र प्रसाद नेपाल पु ढोलाहिटी १९९४/ १४२३ ल.पु ८१ २०६८/०४/०१ निवकरण ४१ धर्म वहादुर सुनुवार पु सातदोवाटो १९९०/ ४७५३७ ल.पु ८२ २०६८/०४/०१ निवकरण ४२ इन्द्र राज शाक्य पु सातदोवाटो १९९४/ १६७७ ल.पु ८३ २०६८/०४/०१ निवकरण ४३ गौरी के.सी. म सातदोवाटो १९९५/ २६६७ ल.पु ८४ २०६८/०४/०१ निवकरण ४४ केशरी श्रेष्ठ म सातदोवाटो १९९४/१२/११ ६५००८ ल.पु ८६ २०६८/०४/०१ निवकरण ४६ लिलता मगर म खुमलटार १९९४/१२/१० ४९७९ ल.पु ८५ २०६८/०४/०१ निवकरण ४७ तेजमान श्रेष्ठ प सातदोवाटो २०९५/०६/११ २०५१ २०५० २०६८/०४/०१ निवकरण ४९ प्राण माया श्रेष्ठ म सातदोवाटो २०९८/०४/		_		•		-			
४० राजेन्द्र प्रसाद नेपाल पु ढोलाहिटी १९८४/ १४२३ ल.प ६१ २०६८/०४/०१ निवकरण ४१ धर्म बहादुर सुनुवार पु सातदोवाटो १९९०/ ४७५३७ ल.प ६२ २०६८/०४/०१ निवकरण ५२ इन्द्र राज शाक्य पु सातदोवाटो १९९४/ १६७७ ल.प ६३ २०६८/०४/०१ निवकरण ५२ बल वहादुर राजत पु सातदोवाटो १९९७/ २६६७ ल.प ६६ २०६८/०४/०१ निवकरण ५२ केशरी श्रेष्ठ म सातदोवाटो १९९४/१२/१० ६५००००००००००००००००००००००००००००००००००००									
प्र१ धर्म वहादुर सुनुवार प्रातदोवाटो १९९०/ ४७५३७ ल.प ६२ २०६८/०४/०१ निवकरण प्र१ इन्द्र राज शाक्य प्रातदोवाटो १९९४/ १६७७ ल.प ६३ २०६८/०४/०१ निवकरण प्र१ वल वहादुर राउत प्रातदोवाटो १९९७/ २६६७ ल.प ८६ २०६८/०४/०१ निवकरण प्र१ केशरी श्रेष्ठ प्रातदोवाटो १९९४/१२/११ ६५००८ ल.प ८६ २०६८/०४/०१ निवकरण प्र१ लिलता मगर प्रवातदोवाटो १९९४/१२/११ ६५०९ ल.प ८७ २०६८/०४/०१ निवकरण प्र७ तेजमान श्रेष्ठ प्रवातदोवाटो २०९७/०६/११ २०५५ ल.प ८७ २०६८/०४/०१ निवकरण प्र७ प्रण माया श्रेष्ठ प्रवातदोवाटो २०९८/०४/०३ २०५३ ल.प ८८ २०६८/०४/०१ निवकरण ६० राज विर राई प्रवातदोवाटो २०९८/०४/०३ २०५८ न्४००००००००००००००००००००००००००००००००००००									_
प्रश्च इन्द्र राज शाक्य पु सातदोवाटो १९९४/ १६७७ ल.पु. ८३ २०६८/०४/०१ निवकरण प्रश्च गौरी के.सी. म सातदोवाटो ०४०मा४६वर्ष २८/३१४० ल.पु. ८४ २०६८/०४/०१ निवकरण प्रश्च कल वहादुर राउत पु सातदोवाटो १९९४/१२/११ ६५००८ ल.पु. ८६ २०६८/०४/०१ निवकरण प्रश्च कलिता मगर म खुमलटार १९९४/१०/०९ ४९७९ ल.पु. ८७ २०६८/०४/०१ निवकरण प्रश्च तेजमान श्रेष्ठ पु सातदोवाटो २०९७/०६/११ २७४१ ल.पु. ८७ २०६८/०४/०१ निवकरण प्रश्च सन्तु देवी राई म खुमलटार १९९४/ २१४३ ल.पु. ८८ २०६८/०४/०१ निवकरण प्रश्च मन्तु देवी राई म सातदोवाटो २०९८/०४/०३ २७४३ ल.पु. ८८ २०६८/०४/०१ निवकरण प्रश्च मन्तु देवी राई प सातदोवाटो २०९८/०४/०३ २७४३ ल.पु. ८८ २०६८/०४/०१ निवकरण प्रश्च मन्तु देवी राई प सातदोवाटो २०९८/०४/०२ २०६८/०४/०१ निवकरण २०६८/०४/०१ <td></td> <td>_</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>_</td> <td></td> <td></td> <td>_</td>		_				_			_
प्रश्न गौरी के.सी. म सातदोवाटो ०४०मा४६वर्ष २८/३१४० ल.पु. ८४ २०६८/०४/०१ निवकरण प्रश्न विकरण प्रश्न केशरी श्रेष्ठ म सातदोवाटो १९९४/१२/११ ६४००८ ल.पु. ८६ २०६९/०४/०१ निवकरण प्रश्न लिलता मगर म खुमलटार १९९४/१०/०९ ४९७९ ल.पु. ८७ २०६८/०४/०१ निवकरण प्रश्न तेजमान श्रेष्ठ प सातदोवाटो २०९७/०६/११ २/७४१ ल.पु. ८७ २०६९/०४/०१ निवकरण प्रश्न सन्तु देवी राई म खुमलटार १९९४/ २१४३ ल.पु. ८८ २०६८/०४/०१ निवकरण प्रश्न प्राण माया श्रेष्ठ म सातदोवाटो २०९८/०४/०३ २/७४३ ल.पु. ८८ २०६८/०४/०१ निवकरण ६० राज विर राई प सातदोवाटो १९८९/ ४७८८१३८७६ ८९ २०६९/०४/०१ निवकरण ६० विष्णु कुमारी विश्वकर्मा म सातदोवाटो २०९५/११००० ३७९०६ ल.पु. ९० २०६९/०४/०१ निवकरण ६२ मिठु के.सी. म सातदोवाटो २०९७०१०१०००००००००००००००००००००००००००००								+	_
प्रथ वल वहादुर राउत पु सातदोवाटो १९९७/ २६६७ ल.पु. ८६ २०६८/०४/०१ निवकरण प्रथ केशरी श्रेष्ठ म सातदोवाटो १९९४/१२/११ ६५००८ ल.पु. ८६ २०६९/०४/०१ निवकरण प्रव लिता मगर म खुमलटार १९९४/१०/०९ प्र९९५ ल.पु. ८७ २०६९/०४/०१ निवकरण प्रव तेजमान श्रेष्ठ प सातदोवाटो २०९७/०६/११ २/७५१ ल.पु. ८७ २०६९/०४/०१ निवकरण प्रव सन्तु देवी राई म खुमलटार १९९४/ २१४३ ल.पु. ८८ २०६८/०४/०१ निवकरण प्रव प्रण माया श्रेष्ठ म सातदोवाटो २०९८/०४/०३ २/७५३ ल.पु. ८८ २०६९/०४/०१ निवकरण ६० राज विर राई प सातदोवाटो १९८९/ प्र७८९३८७६ल ८९ २०६९/०४/०१ निवकरण ६० विष्णु कुमारी विश्वकर्मा म सातदोवाटो २०९५/१९/०१ ३७९६९/०४/०१ निवकरण ६२ मिठु के.सी. म सातदोवाटो २०९७/१९/०१ ३७९००००००००००००००००००००००००००००००००००००	-	_			1				
प्रप्त केशरी श्रेष्ठ म सातदोवाटो १९९४/१२/११ ६५००८ ल.प. ८६ २०६९/०४/०१ निवकरण प्रविक्त मगर म खुमलटार १९९४/१०/०९ ५९७९ ल.प. ८७ २०६८/०४/०१ निवकरण प्रविक्त मान श्रेष्ठ प सातदोवाटो २०९७/०६/११ २/७४१ ल.प. ८० २०६८/०४/०१ निवकरण प्रविक्त मान श्रेष्ठ प सातदोवाटो २०९४/ २१४३ ल.प. ८८ २०६८/०४/०१ निवकरण प प सातदोवाटो २०९८/०४/०३ २/७४३ ल.प. ८८ २०६९/०४/०१ निवकरण ६० राज विर राई प सातदोवाटो १९८९/ ४७८८१८८०५ ८९ २०६९/०४/०१ निवकरण ६० विष्णु कुमारी विश्वकर्मा म सातदोवाटो २०९५/११/०१ ३७१०६ ल.प. ९० २०६९/०४/०१ निवकरण ६२ मिठु के.सी. म सातदोवाटो २०९७/११/०१ ३७१०६ ल.प. ९० २०६९/०४/०१ निवकरण			ų						_
प्र६ लिलता मगर म खुमलटार १९९५/१०/०९ प्र९७९ ल.प. ८७ २०६८/०४/०१ निवकरण प्र७ तेजमान श्रेष्ठ प सातदोवाटो २०९७/०६/११ २/७५१ ल.प. ८७ २०६८/०४/०१ निवकरण प्र० सन्तु देवी राई प स्वमलटार १९९४/ २१४३ ल.प. ८८ २०६८/०४/०१ निवकरण प्र० प सातदोवाटो २०९८/०४/०३ २/७५३ ल.प. ८८ २०६९/०४/०१ निवकरण ६० राज विर राई प सातदोवाटो १९८९/ प्र७८३८७६ल ८९ २०६८/०४/०१ निवकरण ६२ विष्णु कुमारी विश्वकर्मा प सातदोवाटो २०९५११९/०१ ३७९६ ल.प. ९० २०६९/०४/०१ निवकरण ६२ मिठु के.सी. प सातदोवाटो २०९७/११/०१ ३७९०६ ल.प. ९० २०६९/०४/०१ निवकरण								+	
प्र७ तेजमान श्रेष्ठ पु सातदोवाटो २०९७/०६/११ २/७४१ ल.पु. ८७ २०६९/०४/०१ निवकरण प्र० सन्तु देवी राई म खुमलटार १९९४/ २१४३ ल.पु. ८८ २०६८/०४/०१ निवकरण प्रण माया श्रेष्ठ म सातदोवाटो २०९८/०४/०३ २/७५३ ल.पु. ८८ २०६९/०४/०१ निवकरण ६० राज विर राई पु सातदोवाटो १९८९/ ४७८१३८७६ल ८९ २०६८/०४/०१ निवकरण ६० विष्णु कुमारी विश्वकर्मा म सातदोवाटो ०२९मा३५वर्ष ४७७८कन्चनपूर ८९ २०६९/०४/०१ निवकरण ६२ मिठु के.सी. म सातदोवाटो २०९७/११/०१ ३७१०६ ल.पु. ९० २०६९/०४/०१ निवकरण									_
प्रव सन्तु देवी राई म खुमलटार १९९४/ २१४३ ल.पु. ८८ २०६८/०४/०१ निवकरण प्रण माया श्रेष्ठ म सातदोवाटो २०९८/०५/०३ २/७५३ ल.पु. ८८ २०६९/०४/०१ निवकरण ६० राज विर राई प सातदोवाटो १९८९/ ५७८१३८७६ल ८९ २०६८/०४/०१ निवकरण ६१ विष्णु कुमारी विश्वकर्मा म सातदोवाटो ०२९मा३५वर्ष ५७७८कन्चनपूर ८९ २०६९/०४/०१ निवकरण ६२ मिठु के.सी. म सातदोवाटो २०९७/११/०१ ३७१०६ ल.पु. ९० २०६९/०४/०१ निवकरण			<u>प</u> ्			-			
५९ प्राण माया श्रेष्ठ म सातदोवाटो २०९८/०५/०३ २/७५३ ल.पु. ८८ २०६९/०४/०१ निवकरण ६० राज विर राई प सातदोवाटो १९८९/ ५७८१३८७६ल ८९ २०६८/०४/०१ निवकरण ६१ विष्णु कुमारी विश्वकर्मा म सातदोवाटो ०२९मा३५वर्ष ५७७८कन्चनपूर ८९ २०६९/०४/०१ निवकरण ६२ मिठु के.सी. म सातदोवाटो २०९७/११/०१ ३७१०६ ल.पु. ९० २०६९/०४/०१ निवकरण		_				-			
६० राज विर राई पु सातदोवाटो १९८९/ ५७८१३८७६ल ८९ २०६८/०४/०१ निवकरण ६१ विष्णु कुमारी विश्वकर्मा म सातदोवाटो ०२९मा३५वर्ष ५७७८कन्चनपूर ८९ २०६९/०४/०१ निवकरण ६२ मिठु के.सी. म सातदोवाटो २०९७/११/०१ ३७१०६ ल.पु. ९० २०६९/०४/०१ निवकरण	-					+			_
६१ विष्णु कुमारी विश्वकर्मा म सातदोवाटो ०२९मा३५वर्ष ५७७८कन्चनपूर ८९ २०६९/०४/०१ निवकरण ६२ मिठु के.सी. म सातदोवाटो २०९७/१९/०१ ३७९०६ ल.पु. ९० २०६९/०४/०१ निवकरण			पु	-					नविकरण
६२ मिठु के.सी. म सातदोवाटो २०९७/१९/०९ ३७९०६ ल.पु. ९० २०६९/०४/०९ निवकरण	-			-					_
			म					1	_
1 · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	६३	आशाकाजी डंगोल	पु	सातदोवाटो	२०९८/०३/१४	५१३ ल.पु.	९१	२०६९/०४/०१	नविकरण

हुँ सानु महर्जन म सातदोवाटो २०९६/११/१० ४०४०० ल.पु. ९२ २०६९/०१ ६५ मोहनलाल महर्जन पु सातदोवाटो ०३४मा३७वर्ष ४१९/४९२ ९३ २०६९/०१ ६६ राम वहादुर लामा पु सातदोवाटो २०९४/१०/२९ ३४६२४ ल.पु. ९४ २०६९/०१ ६७ तिर्थमाय ताम्रकार म सातदोवाटो २०९४/१०/१६ ४३१२ ल.पु. ९४ २०६९/०१ ६८ तर्या वहादुर शाही पु सातदोवाटो ०३३मा३४वर्ष ४१११ ल.पु. ९७ २०६९/०१ ६८ विष्णुलाल श्रेष्ठ पु खुमलटार १४२०५ ल.पु. १०० २०६९/०१ ५६२०६ ल.पु. १०० २०६९/०१ ५६२०६ ल.पु. १०० २०६९/०१ ५६ विष्णुलाल श्रेष्ठ पु सातदोवाटो २०९६/०६/१७ ४६२०६ ल.पु. १०० २०६९/०१ ५१ मेना राउत म खुमलटार १९९५/१०/१० १६७६३ ल.पु. १०० २०६९/०१ ५२ शेर वहादुर शाही पु सातदोवाटो १९९६/०२/१४ ५६४ वागलुङ्ग १०२ २०६९/०१ ५३ भुमलाल खत्री पु सातदोवाटो १९९५/०२/१४ २७१३ ल.पु. १०३ २०६९/०१ ५४ श्रीमती काली कार्की म सातदोवाटो १९९५/०२/१४ २७१३ ल.पु. १०४ २०६९/०१ ५४ हिरराज जोशी पु सातदोवाटो १९९६/०२/१४ ०००४६९ ल.पु. १०९ २०६९/०१ ५६ लक्ष्मी खुगी म सातदोवाटो १९९६/०२/१४ ०००४६९ ल.पु. १०९ २०६९/०१ ५६ त्रक्षमी खुगी म सातदोवाटो १९९६/०२/१४ ५००८२ ल.पु. १०९ २०७०/०१ ५६ सर्वज्ञ मानस्के म सातदोवाटो १९९६/०२/२४ ५००८२ ल.पु. १०९ २०७०/०१ ५९ दुर्या वहादुर के.सी. पु सातदोवाटो १९९६/०२/२४ ५००८२ ल.पु. ११० २०७०/०१ ५९ दुर्या वहादुर के.सी. पु सातदोवाटो १९९६/०२/२४ ५००८२ ल.पु. ११० २०७०/०१ ६० चन्द्र नारायण मानन्धर पु सातदोवाटो १९९६/०२/२४ ५००८२ ल.पु. ११२ २०७०/०१ ६२ रुकमनी श्रेष्ठ म सातदोवाटो १९९६/०५/२३ ४७०८ ल.पु. ११२ २०७०/०१ ६२ रुकमनी श्रेष्ठ म सातदोवाटो १९९६/०५/२३ ४७०८ ल.पु. ११६ २०७०/०१ ६२ रुकमनी श्रेष्ठ म सातदोवाटो ०४०मा३२वर्ष ५४३३/२७९ त.पु. ११६ २०७०/०१ ६३ तेज वहादुर मानन्धर पु सातदोवाटो ०४०मा४०वर्ष ४४१४ ल.पु. ११६ २०७०/०१ ६३ तेज वहादुर मानन्धर पु सातदोवाटो ०४०मा४०वर्ष ४४१४ ल.पु. ११६ २०७०/०१	8/09 निवकरण 8/09 निवकरण
६७ तिर्धमाय ताम्रकार म सातदोवाटो २०९,७/१२/१६ ४३१२ ल.प. ९५ २०६९/०५ ६८ भरत लाल गौतम प सातदोवाटो ०३३मा३५वर्ष ४११ ल.प. ९७ २०६९/०५ ६९ विष्णुलाल श्रेष्ठ प खुमलटार १४२७ काभ्रे ९८ २०६९/०५ ९० १४२०६ ल.प. १०० २०६९/०५ ९० १४५०६ ल.प. १०० २०६९/०५ ९० १००००००००००००००००००००००००००००००००००००	8/09 निवकरण
६७ तिर्थमाय ताम्रकार म सातदोवाटो २०९,७१२,७६ ४३१२ ल.प. ९५ २०६९,०५ ६८ भरत लाल गौतम प सातदोवाटो ०३३मा३५वर्ष ५११ ल.प. ९७ २०६९,०५ २०६९,०५ १४२७ काभ्रे ९८ २०६९,०५ १७० २०६९,०५ १००० २०६९,०५ १००० २०६९,०५ १००० २०६९,०५ १००० २०६९,०० २०६९,०० १००० २०६९,०० २०६९,०० २०६९,०० २०६९,००० २०६९,००० २०६९,०००	8/09 निवकरण
६९ विष्णुलाल श्रेष्ठ पु खुमलटार १४२७१ काभ्रे ९८ २०६९/०० ७० चन्द वहादुर शाही पु सातदोवाटो २०९८/०६/१७ प्र६२०६ ल.पु. १०० २०६९/०६ ७९ मैना राउत म खुमलटार १९९७/१०/१० १६७६३ ल.पु. १०० २०६९/०६ ७२ शेर वहादुर घर्ती पुन पु खुमलटार १९९७/१०/१४ १९९४ त.पु. १०० २०६९/०६ ७३ भुपलाल खत्री पु सातदोवाटो १९९७/०२/१४ २७१३ ल.पु. १०३ २०६९/०६ ७४ श्रीमती काली कार्की म सातदोवाटो १९९७/०४ ३४८ ल.पु. १०० २०६९/०६ ७५ हारराज जोशी पु सातदोवाटो १९९४/०२/१४ ०००४६९ ल.पु. १०० २०६९/०६ ७६ लक्ष्मी खड्गी म सातदोवाटो १९९४/०४/१३ १०८५५७, त.पु. १०० २०७०/० ७५ इर्गा वहादुर के.सी. पु सातदोवाटो १९९९/०२/०७ २३०६८ ल.पु. ११४ २०७०/० ८० चन्द्र तारायण मानन्धर पु सातदोवाटो १९९९/०२/००००००००००००००००००००००००००००००००	8/09 निवकरण
७० चन्द वहादुर शाही प्र सातदोवाटो २०९८/०६/१७ प्र६२०६ ल.प. १०० २०६९/०६/१० ७२ भैना राउत म खुमलटार १९९७/१०/१० १६७६३ ल.प. १०० २०६९/०६/०६/०६/०६/०६/०६/०६/०६/०६/०६/०६/०६/०६/	8/09 निवकरण 8/09 निवकरण 8/09 निवकरण 8/09 निवकरण 8/09 निवकरण 8/09 निवकरण
७९ मैना राउत म खुमलटार १९९८/०१/१० १६७६३ ल.प. १०० २०६९/०१/१० ७२ शेर वहादुर घर्ती पुन प खुमलटार १९९७/१०/१४ ४६४ वागलूङ १०२ २०६९/०१/१० ७३ भुपलाल खत्री प सातदोवाटो १९९७/ ३४८ ल.प. १०३ २०६९/०१/१० ७४ श्रीमती काली कार्की म सातदोवाटो १९९७/ ३४८ ल.प. १०० २०६९/०१/१० ७५ हिरराज जोशी प सातदोवाटो १९९६/०२/१४ ०००४६९ ल.प. १०० २०६९/०१/०५/१० ७७ शर्मिण्डा मास्के म सातदोवाटो १९९६/०९/२२ ३३२२ ल.प. १०० २०७०/०५ ७५ सांवेज मान मास्के प सातदोवाटो १९९६/०९/२४ ४००८२ ल.प. ११०००००० ७९ दुर्गा वहादुर के.सी. प सातदोवाटो १९९९/०२/०५ २३०६८ ल.प. ११०००००० ८० चन्द्र नारायण मानन्धर प सातदोवाटो ०३०००००० ६४३३/२०९००० ११५ २०००००० ८० रक्मानी श्रेष्ठ म स	8/09 निवकरण 8/09 निवकरण 8/09 निवकरण 8/09 निवकरण 8/09 निवकरण
७२ शेर वहादुर घर्ती पुन पु खुमलटार १९९७/१०/१४ ४६४ वागलूङ १०२ २०६९/०० ७३ भुपलाल खत्री पु सातदोवाटो १९९७/ २७१४३ ल.पु. १०३ २०६९/०० ७४ श्रीमती काली कार्की म सातदोवाटो १९९७/ ३४८ ल.पु. १००५ २०६९/०० ७५ हिरराज जोशी पु सातदोवाटो १९९६/०२/१४ ०००४६९ ल.पु. १०० २०६९/०० ७५ लक्ष्मी खड्गी म सातदोवाटो १९९४/०४/१३ १०८४७३ ल.पु. १०० २०७०/०० ७५ शर्मिष्ठा मास्के म सातदोवाटो १९९८/०२/२२ ३३९२ ल.पु. ११० २०७०/०० ७५ दुर्गा वहादुर के.सी. पु सातदोवाटो १९९८/०२/०५ २३०६८ ल.पु. १११ २०७०/०० ८० चन्द्र नारायण मानन्धर पु सातदोवाटो ०३०मा३२वर्ष ६५३३/२७९१०००० ११५ २०००००० ८० स्वा सिभ्भ पु मान्द्र सिभ्भ पु ५००००००० ५०००००००००० ५००००००००००००००००००००००००००००००००००००	8/09 निवकरण 8/09 निवकरण 8/09 निवकरण 8/09 निवकरण
७३ भुपलाल खत्री प सातदोवाटो १९९८/०२/१५ २७१४ ल.प. १०३ २०६९/०२/१५ ७४ श्रीमती काली कार्की म सातदोवाटो १९९७/ ३४८ ल.प. १०५ २०६९/०२/१५ ७५ हिरराज जोशी प सातदोवाटो १९९४/०२/१५ ०००४६९ ल.प. १०० २०६९/०२/१५ ७५ लक्ष्मी खड्गी म सातदोवाटो १९९४/०९/१३ १००८५७३ ल.प. १०० २०७०/०२ ७७ शर्मिष्ठा मास्के म सातदोवाटो १९९६/०९/२५ ३३९२ ल.प. ११० २०७०/०२ ७५ दुर्गा वहादुर के.सी. प सातदोवाटो १९९६/०२/०५ २३०६८ ल.प. ११३ २०७०/०२ ८० चन्द्र नारायण मानन्धर प सातदोवाटो ०३०मा३२वर्ष ६५३३/२७१९काठ ११४ २०७०/०२ ८२ रुकमनी श्रेष्ठ म सातदोवाटो १९९८/०७/०३ ४७७० ल.प. ११६ २०७०/०२ ८२ तेज वहादुर मानन्धर प सातदोवाटो ०४०मा४०वर्ण ४४१५ ल.प. ११६ २०७०/०२ ८२ उदय राज्	8/09 निवकरण 8/09 निवकरण 8/09 निवकरण
७४ श्रीमती काली कार्की म सातदोवाटो १९९७/ ३४८ ल.पु. १०५ २०६९/०१ ७५ हिरराज जोशी प सातदोवाटो १९९६/०२/१५ ०००४६९ ल.पु. १०७ २०६९/०१ ७५ लक्ष्मी खड्गी म सातदोवाटो १९९४/०४/१३ १०८५७३ ल.पु. १०९ २०७०/०५ ७७ शर्मिष्ठा मास्के म सातदोवाटो १९९६/०९/२५ ३३९२ ल.पु. ११० २०७०/०५ ७८ सर्वज्ञ मान मास्के प सातदोवाटो १९९६/०९/२५ ५००८२ ल.पु. ११० २०७०/०५ ७९ दुर्गा वहादुर के.सी. प सातदोवाटो १९९९/०२/०७ २३०६८ ल.पु. ११३ २०७०/०५ ८० चन्द्र नारायण मानन्धर प सातदोवाटो ०३०मा३२वर्ष ६५३३/२७९९काठ ११४ २०७०/०५ ८० रू रू म सातदोवाटो १९९९/ ८०३३१३०सिरहा ११५ २०७०/०५ ८० रू रू रू ४७००० ४७००० २०५०००० २०७०००० २०००००० २०००००० २००००००	४/०१ निवकरण ४/०९ निवकरण
७५ हिरराज जोशी प सातदोवाटो १९९६/०२/१५ ०००४६९ ल.प. १०७ २०६९/०४ ७५ लक्ष्मी खड्गी म सातदोवाटो १९९४/०४/१३ १००५७३ ल.प. १०० २०७०/०५ १०००५० १०००००० १०००००० १०००००० १०००००० १०००००० १००००००० १०००००००० १००००००००००००००००००००००००००००००००००००	४/०१ नविकरण
७६ लक्ष्मी खड्गी म सातदोवाटो १९९४/०४/१३ १०८५७३ ल.प. १०९ २०७०/० ७७ शर्मिष्ठा मास्के म सातदोवाटो १९९६/०९/२२ ३३९२ ल.प. ११० २०७०/० ७८ सर्वज्ञ मान मास्के प सातदोवाटो १९९६/०९/२५ ५००८२ ल.प. ११० २०७०/० ७९ दुर्गा वहादुर के.सी. प सातदोवाटो १९९९/०२/०७ २३०६८ ल.प. ११३ २०७०/० ८० चन्द्र नारायण मानन्धर प सातदोवाटो ०३०मा३२वर्ष ६५३३/२७९१काठ ११४ २०७०/० ८० राम सिफन यादव प महालक्ष्मीस्थान १९९९/ ८२०३३१३०सिरहा ११५ २०७०/० ८२ रुक्मनी श्रेष्ठ म सातदोवाटो १९९८/०७/०३ ४७७० ल.प. ११५ २०७०/० ८३ तेज वहादुर मानन्धर प सातदोवाटो ०४०मा४०वर्ष ४४१५ १९८ २०७०/० ८४ उदय राज्यलक्ष्मी शाह म महालक्ष्मीस्थान १९९५/०४/२३ १३६४० ल.प. ११८ २०७०/०	_
७७ शर्मिष्ठा मास्के म सातदोवाटो १९९८/०९/२२ ३३९२ ल.पु. ११००००० ७८ सर्वज्ञ मान मास्के प सातदोवाटो १९९६/०९/२५ ५००८२ ल.पु. १११ २०७०/०० ७९ दुर्गा वहादुर के.सी. प सातदोवाटो १९९९/०२/०७ २३०६८ ल.पु. ११३ २०७०/०० ८० चन्द्र नारायण मानन्धर प सातदोवाटो ०३०मा३२वर्ष ६५३३/२७९९काठ ११४ २०७०/०० ८२ राम सिभान यादव प महालक्ष्मीस्थान १९९९/ ८२०३३१३०सिरहा ११५ २०७०/०० ८२ रुकमनी श्रेष्ठ म सातदोवाटो १९९८/०७/०३ ४७७०७ ल.पु. ११६ २०७०/०० ८३ तेज वहादुर मानन्धर प सातदोवाटो ०४०मा४०वर्ष ४४१५ ल.पु. ११७ २०७०/०० ८४ उदय राज्यलक्ष्मी शाह म महालक्ष्मीस्थान १९९५/०४/२३ १३६४० ल.पु. ११८ २०७०/००	χ/Ω0 ⊐Ω
७८ सर्बज्ञ मान मास्के प सातदोवाटो १९९६/०९/२५ ५००८२ ल.प. १११ २०७०/० ७९ दुर्गा वहादुर के.सी. प सातदोवाटो १९९९/०२/०७ २३०६८ ल.प. ११३ २०७०/० ८० चन्द्र नारायण मानन्धर प सातदोवाटो ०३०मा३२वर्ष ६५३३/२७९९काठ ११४ २०७०/० ८० राम सिफन यादव प महालक्ष्मीस्थान १९९९/ ८२०३३१३०सिरहा ११५ २०७०/० ८२ रुकमनी श्रेष्ठ म सातदोवाटो १९९८/०७/०३ ४७७०७ ल.प. ११६ २०७०/० ८३ तेज वहादुर मानन्धर प सातदोवाटो ०४०मा४०वर्ष ४४१५ ल.प. ११० २०७०/० ८४ उदय राज्यलक्ष्मी शाह म महालक्ष्मीस्थान १९९५/०४/२३ १३६४० ल.प. ११८ २०७०/०	४/०१ नविकरण
७९ दुर्गा वहादुर के.सी. प सातदोवाटो १९९९/०२/०७ २३०६८ ल.प. ११३ २०७०/० ८० चन्द्र नारायण मानन्धर प सातदोवाटो ०३०मा३२वर्ष ६५३३/२७९९काठ ११४ २०७०/० ८१ राम सिभ्मन यादव प महालक्ष्मीस्थान १९९९/ ८२०३३१३०सिरहा ११५ २०७०/० ८२ रुकमनी श्रेष्ठ म सातदोवाटो १९९८/०५/०३ ४७७०७ ल.प. ११६ २०७०/० ८३ तेज वहादुर मानन्धर प सातदोवाटो ०४०मा४०वर्ष ४४१५ ल.प. ११८ २०७०/० ८४ उदय राज्यलक्ष्मी शाह म महालक्ष्मीस्थान १९९५/०४/२३ १३६४० ल.प. ११८ २०७०/०	४/०१ नविकरण
८० चन्द्र नारायण मानन्धर पु सातदोवाटो ०३०मा३२वर्ष ६५३३/२७९९काठ ११४ २०७०/० ८१ राम सिफन यादव पु महालक्ष्मीस्थान १९९९/ ८२०३३१३०सिरहा ११५ २०७०/० ८२ रुकमनी श्रेष्ठ म सातदोवाटो १९९८/०७/०३ ४७७०७ ल.पु ११६ २०७०/० ८३ तेज वहादुर मानन्धर पु सातदोवाटो ०४०मा४०वर्ष ४४१५ ल.पु ११८ २०७०/० ८४ उदय राज्यलक्ष्मी शाह म महालक्ष्मीस्थान १९९५/०४/२३ १३६४० ल.पु ११८ २०७०/०	४/०१ नविकरण
द्रिश्त राम सिफन यादव पु महालक्ष्मीस्थान १९९९/ द्र२०३३१३०सिरहा ११५ २०७०/०५ द्र२ रुकमनी श्रेष्ठ म सातदोवाटो १९९८/०७/०३ ४७७०७ ल.पु. ११६ २०७०/०५ द्र३ तेज वहादुर मानन्धर प सातदोवाटो ०४०मा४०वर्ष ४४१५ ल.पु. ११७ २०७०/०५ द४ उदय राज्यलक्ष्मी शाह म महालक्ष्मीस्थान १९९५/०४/२३ १३६४० ल.पु. ११८ २०७०/०५	४/०१ नविकरण
द२ रुकमनी श्रेष्ठ म सातदोवाटो १९९८/०७/०३ ४७७०७ ल.पु. ११६ २०७०/०९ द३ तेज वहादुर मानन्धर प सातदोवाटो ०४०मा४०वर्ष ४४१५ ल.पु. ११७ २०७०/०९ द४ उदय राज्यलक्ष्मी शाह म महालक्ष्मीस्थान १९९५/०४/२३ १३६४० ल.पु. ११८ २०७०/०९	४/०१ नविकरण
द३ तेज वहादुर मानन्धर पु सातदोवाटो ०४०मा४०वर्ष ४४१५ ल.पु. ११७ २०७०/० द४ उदय राज्यलक्ष्मी शाह म महालक्ष्मीस्थान १९९५/०४/२३ १३६४० ल.पु. ११८ २०७०/०	४/०१ नविकरण
दर्थ उदय राज्यलक्ष्मी शाह म महालक्ष्मीस्थान १९९५/०४/२३ १३६४० ल.पु. ११८ २०७०/० ^५	४/०१ नविकरण
	४/०१ नविकरण
	४/०१ नविकरण
८५ भिम प्रसाद अधिकारी पु खुमलटार ०३५मा४४वर्ष ३५५० वारा ११९ २०७०/०	४/०१ नविकरण
८६ चित्ररेखा उपाध्याय म वडा नं.१५ ०३७मा३९वर्ष ३१२ सिरहा १२० २०७१/०३	४/०१ नविकरण
८७ हेमराज भट्टराई पु वडा नं.१५ ०३६मा४६वर्ष ११७० सिरहा १२१ २०७१/०১	४/०१ नविकरण
८८ नन्दलाल दुलाल श्रेष्ठ पु सातदोवाटो १९९९/ ६१७/१०८४भोजपू १२२ २०७१/०४	४/०१ नविकरण
द९ माया महर्जन म सातदोवाटो २०००/ ३९४४६ ल.पु. १२३ २०७१/०४	४/०१ नविकरण
९० विन्द्रा देवी जोशी म सातदोवाटो ०२८मा३६वर्ष ७२ काठ १२४ २०७९/०४	४/०१ नविकरण
९१ सानु माया महर्जन म खुमलटार ०४१मा४२वर्ष ६४३९ ल.पु. १२५ २०७१/०४	४/०१ नविकरण
९२ निलिमा माथेमा म सातदोवाटो १९९९/०६/२७ ६५७४७ ल.पु. १२६ २०७१/०১	४/०१ नविकरण
९३ मखमली जोशी म खुमलटार १९९९/०२/१० ४१८९ वाग्लू १२७ २०७१/०४	४/०१ नविकरण
९४ चन्द्र वहादुर श्रेष्ठ पु सातदोवाटो ०२६मा२८वर्ष ४७६७ भैरहवा १२८ २०७५/०४	४/०१ नविकरण
९५ बज्रधन राई पु खुमलटार १९९९/०८/०२ २५१५ सूनसरी १२९ २०७१/०६	४/०१ निवकरण
९६ लिला कुमारी सन्जेल म सातदोवाटो २००१/०२/०७ ७००२० ल.पु. १३० २०७१/०४	४/०१ निवकरण
९७ कृष्ण देवी खड्का म सातदोवाटो १९९०/०४/०३ १६१३९ दोलखा १३१ २०७९/०४	४/०१ निवकरण
९८ सुशिला थापा म खुमलटार २००१/०१/२४ ५८८४५ ल.पु. १३२ २०७१/०४	४/०१ नविकरण
९९ कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ म खुमलटार २०००/ ५५३ ल.पु. १३३ २०७१/०४	४/०१ निवकरण
१०० सुशिला कार्की म सातदोवाटो २०००/०९/१० २९२०४ ल.पु. १३४ २०७१/०४	४/०१ निवकरण
१०१ भिम प्रसाद उपाध्याय पु हात्तिवन १९९८/१२/२२ १६०३१ पर्सा १३५ २०७९/०४	४/०१ निवकरण
१०२ गणेश लाल जोशी पु सातदोवाटो १९८६/०२/०९ २५३ ल.पु. १३६ २०७१/०४	४/०१ निवकरण
१०३ मिठु खड्का म खुमलटार २००१/०३/१६ ७७८७४ ल.पु. १३७ २०७१/०४	४/०१ नविकरण
१०४ लक्ष्मी वहादुर राउत पु खुमलटार २००१/०३/२१ ०६२५० ल.पु. १३८ २०७२/०३	
१०५ मंगल लाल महर्जन पु सातदोवाटो १९९२/ १२१७९ ल.पु. १३९ २०७२/०१	४/०१ नयां

१०६	टिकाराज राई	पु	सातदोवाटो	०३६मा४५वर्ष	५७३६/२३६३ल.पु.	१४०	२०७२/०४/०१	नयां
909	गणेश ठाकुर	पु	खुमलटार	०३६मा३६वर्ष	१८६६ गृह	१४१	२०७२/०४/०१	नयां
१०८	जनकराज सिंह	पु	सातदोवाटो	०३६मा३५वर्ष	०९६९०५९०महोर	१४२	२०७२/०४/०१	नयां
१०९	माया महर्जन	म	सातदोवाटो	२००१/१०/०५	१००७८ ल.पु.	१४३	२०७२/०४/०१	नयां
990	नेत्रलाल भुसाल	पु	सातदोवाटो	०३२मा३२वर्ष	९११२ चितवन	१४४	२०७२/०४/०१	नयां
999	सावित्री राउत	म	खुमलटार	२००१/०४/०१	१०१८३६ ल.पु.	१४४	२०७२/०४/०१	नयां
997	ठुलीकान्छी खड्का	म	खुमलटार	२००१/०९/१५	४ <i>८</i> ११२ ल.पु.	१४६	२०७२/०४/०१	नयां
११३	योगमाया महर्जन	म	सातदोवाटो	२००१/०५/०१	३७६४८ ल.पु.	१४७	२०७२/०४/०१	नयां
११४	यज्ञ वहादुर के.सी.	पु	सातदोवाटो	०३४मा३३वर्ष	१५९ ल.पु.	१४८	२०७२/०४/०१	नयां
११५	अम्विका के.सी.	म	सातदोवाटो	२००१/०८/२६	४३३०९ ल.पु.	१४९	२०७२/०४/०१	नयां
११६	हरिलाल श्रेष्ठ	पु	सातदोवाटो	०२७मा२६वर्ष	२१४ ल.पु.	१५०	२०७२/०४/०१	नयां
११७	धन कुमारी गुरुङ्ग	म	सातदोवाटो	०२९मा३२वर्ष	१६२१ रुपन्देही	9ሂ9	२०७२/०४/०१	नयां
११८	नेत्र कुमारी विष्ट	म	ताल्चीखेल	२००१/०४/२४	१९६ ल.पु.	१५२	२०७२/०४/०१	नयां

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	लक्ष्मण डंगोल	पु	नकवहिल	१९९१/१०/२५	५७९१ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	जगत वहादुर शाक्य	पु	नकवहिल	9855/03/90	४१५९ ल.पु.	n	२०६६/०४/०१	नविकरण
m	रत्न काजी शाक्य	पु	नकवहिल	१९९४/११/११	३/१६२१ ल.पु.	8	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	कुल वहादुर डंगोल	पु	नकवहिल	१९९०/०४/२०	१०/१३२२ ल.पु.	ሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
¥	ग्वाच्या महर्जन	पु	नकवहिल	१९८७/०६/१०	१२/१२९९ ल.पु.	Ę	२०६६/०४/०१	नविकरण
Ę	हाकु जोशी	पु	नकवहिल	१९७४/०६/०५	८४८७ ल.पु.	9	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	वुद्धिराज शाक्य	पु	नकवहिल	१९८१/०६/३०	३३५८९ ल.पु.	5	२०६६/०४/०१	नविकरण
2	कुल रत्न शाक्य	पु	नकवहिल	१९८४/०२/०१	२९३४७ ल.पु.	9	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	रत्न ज्योती शाक्य	पु	नकवहिल	१९८१/०३/१५	१०/१२२६ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	हर्ष वहादुर शाक्य	पु	नकवहिल	०३७मा४१वर्ष	२०९५ ल.पु.	92	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	वावु सिं व्यन्जनकार	पु	नकवहिल	०३९मा५१वर्ष	४९२६ ल.पु.	१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
92	भाइचा डंगोल	पु	नकवहिल	१९८८/०८/१४	१०/१२३६ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण
93	धर्मरत्न शाक्य	पु	नकवहिल	१९९२/०५/०१	८३६१७ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	कुलरत्न शाक्य	पु	न्याखाचोक	१९७९/०६/११	३/२२९० ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	रत्न वज्र वज्राचार्य	पु	न्याखाचोक	१९९२/	६६३८ ल.पु.	39	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	गणेश वहादुर शाक्य	पु	न्याखाचोक	१९७८/०९/०४	११४२९ ल.पु.	३ ५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	भुवन रत्न शाक्य	पु	न्याखाचोक	१९८६/०८/१२	१२२४९ ल.पु.	३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	रत्नराज शाक्य	पु	न्याखाचोक	१९८४/०१/२०	१६२४ ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	छ्याक डंगोल	पु	न्याखाचोक	१९८०/०६/०५	४८७६ ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	आशा रत्न वज्राचार्य	पु	न्याखाचोक	०२९मा४५वर्ष	३९७ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	वावु काजी शाक्य	पु	नागवहाल	०४१मा४७वर्ष	३०५७ ल.पु.	80	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	आशा लाल महर्जन	पु	नागवहाल	१९९३/	३/१४२९ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
# ?	निल रत्न शाक्य	पु	नागवहाल	१९८९/०७/०५	३/१६०० ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	वुद्धरत्न धाख्वा	पु	नागवहाल	१९८१/०८/१५	३२१४५ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	भाईरत्न शाक्य	पु	नागवहाल	१९९३/०९/०५	१७२० ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण

२६	प्रज्ञारत्न शाक्य	पु	नागवहाल	9854/90/98	३/१४८८ ल.्प.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	ज्ञान वज्र वज्राचार्य	पु	नागवहाल	१९ ८५/११/१६	३२५६१ ल.पू.	४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	तारण वहादुर शाक्य	पु	नागवहाल	०३९मा४५वर्ष	२५१ ल.पु.	ХO	२०६६/०४/०१	नविकरण
29	मंगल राज वजाचार्य	पु	अकिवहाल	9882/90/94	४००६ ल.प्.	٠ ٧٩	२०६६/०४/०१	नविकरण
30	कान्छा भाई वजाचार्य	पु	न्यादल	<u>१९८९/०८/१५</u>	२२०१ ल.पू.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
39	आशा रत्न शाक्य	पु	न्यादल	9880/99/25	३७९८ ल.पु.	५८	२०६६/०४/०१	नविकरण
32	नन्द गोपाल श्रेष्ठ	पु	साल्ह	१९९२/०८/११	२६२४ ल.पु.	६०	२०६६/०४/०१	नविकरण
33	वलदेवी जोशी	पु	साल्ह	०४०मा४६वर्ष	२९४६ ल.पु.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
38	चन्द्रमान शाक्य	पु	इलाननी	9859/	४८४८ ल.पु.	६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
₹ X	कुल वहादुर शाक्य	पु	इलाननी	१९ ८ ४/०५/१६	३४२१५ ल.पु.	ू ६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
3&	आदी रत्न शाक्य	पु	सरस्वतीननी	98881	३/२२५३ ल.पु.	६६	२०६६/०४/०१	नविकरण
₹9	हर्ष रत्न शाक्य	पु	सरस्वतीननी	9882/	४२९ ल.पु.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u>३</u> ८	गोपाल डंगोल	पु	सलिछे	१९ <u>८७</u> /०४/०५	१९८८४ ल.प्.	६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
39	गोपिलाल महर्जन	<u>प</u>	सलिछे	98=9/90/24	३५३० <i>८</i> ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
80	हरि महर्जन डंगोल	<u>प</u>	सलिछे	9997/06/90	१०/१४७० ल.पु.	७२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	अष्टमान डंगोल	<u>प</u>	सलिछे	9889/04/98	१०/१२ ८ ५ ल.पु.	७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
82	नवमी राज वज्राचार्य	पु	पट्को	9993/	३८८०० ल.पु.	૭૬	२०६६/०४/०१	नविकरण
83	भाइलाल महर्जन	<u>ч</u>	पट्को	०३१मा४९वर्ष	७५५ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
88	तुला रत्न वज्राचार्य	पु	पट्क <u>ो</u>	9890/99/03	२०४५ ल.पु.	৩৯	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	जोगलाल नापित	पु	धापगाल	988/09/94	३/२४६६ ल.पु.	७९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	विरेन्द्र राज शर्मा राज	<u>ु</u> पु	पिम्वहाल -	9857/06/90	१७२१५ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
89	सद्दर्थ राज बज्राचार्य		अथवहाल	9890/92/25	६०३१७ ल.पु.	<u>د ۲</u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	लक्ष्मी देवी शाक्य	<u>पु</u> म	नागवहाल	9998/09/22		<u>५</u> ५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	देव माया शाक्य	ਾ ਸ	नागवहाल	9999/08/09	३/१४२० ल.पु. ३/१६८८ ल.प	<u>89</u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
५०	भान्जी नानी जोशी	म	नागवहाल	9997	३/१६८८ ल.पु.		२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	नानी माया शाक्य				३/१६८४ ल.पु.	९२ ९४	२०६६/०४/०१	नविकरण
	ज्ञानी डंगोल	म म	नागवहाल	9950/09/04	३/१७१० ल.पु. २४४४ च्या			_
¥?		म स	नागवहाल	9955/07/94	३४४४ ल.पु.	९५	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	कोमल लक्ष्मी शाक्य	म 	नागवहाल	9998/03/04	३/१६७० ल.पु.	९६	२०६६/०४/०१	नविकरण
78	माया महर्जन	म स	नागवहाल	9993/	३/१४३२ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	मोहन माया शाक्य	म स	नागवहाल	9953/05/90	३/१५७३ ल.पु.	909	२०६६/०४/०१	नविकरण
प्रह	दिल माया शाक्य	म स	नागवहाल	9993/08/97	३/१६१५ ल.पु.	907	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	न्हुछेमाया शाक्य	म स	नागवहाल	999/97/98	३५२४ ल.प.	903	२०६६/०४/०१	नविकरण
ሂጜ	चन्द्रमाया शाक्यधाख्वा	म स	नागवहाल	9990/09/09	४२४४० ल.पू.	908	२०६६/०४/०१	नविकरण
५९	पूर्णमाया शाक्य	म स	नागवहाल	9958/09/04	६६६१९ ल.पु.	१०५	२०६६/०४/०१	नविकरण
ξO	चन्द्रमाया नापित	ਸ ਜ	नागवहाल	9990/06/98	३/२४२३ ल.पु.	१०६	२०६६/०४/०१	नविकरण
६9	चिरी माया शाक्य	म -	नागवहाल	9999/03/03	३/१७४१ ल.पु.	१०८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६२	कृष्ण शाक्य	म च	नागवहाल	9990/04/03	३/१७०९ ल.पु.	१०९	२०६६/०४/०१	नविकरण
६३	आशा माया धाख्वा	म —	नागवहाल	१९८६/	३२१४७ ल.पु.	990	२०६६/०४/०१	नविकरण
& &	कयो शाक्य	<u>म</u>	इलाननी	9990/08/09	३/१४०५ ल.पु.	999	२०६६/०४/०१	नविकरण
६५	नानी वेटी शाक्य	म	न्याखाचोक	9999/09/78	३/२३४८ ल.पु.	993	२०६६/०४/०१	नविकरण
६६	दान माया शाक्य	म	न्याखाचोक	9998/04/90	३/२४०१ ल.पु.	998	२०६६/०४/०१	नविकरण
६७	तेज माया शाक्य	म	न्याखाचोक	१९९३/०७/१४	३/२२५४ ल.पु.	११६	२०६६/०४/०१	नविकरण

६८	तिर्थ माया शाक्य	म	न्याखाचोक	9९९३/०९/०२	३/१५२३ ल.पु.	995	२०६६/०४/०१	नविकरण
	जेष्ठ माया शाक्य	Т	न्याखाचोक	9889/	४२१४ ल.पु.	998	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	माया देवी शाक्य	म	न्याखाचोक	9858/06/96	३/२२८९ ल.पु.	920	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	भिम माया शाक्य	म	न्याखाचोक	9857/90/09	११८४२ ल.प्.	9 29	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	बालचा महर्जन	म	वालिफल	9849/02/02	४०८१७ ल.पू.	922	२०६६/०४/०१	नविकरण
	हरि नानी श्रेष्ठ	म	वालीफल	9993/03/94	१०/१३४४ ल.पु.	9 २३	२०६६/०४/०१	नविकरण
	बिष्णु देवी श्रेष्ठ	- म	वालीफल	9858/05/90	१०/१३९५ ल.पू.	928	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	स्नेहलता श्रेष्ट	म	वालीफल	9990/08/05	३५२२१ ल.पु.	१२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
	नानी माया महर्जन	Т	न्यादल	9९७८/०९/०९	३/२२१८ ल.पु.	१२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	ज्ञान माया शाक्य	म	नकवहिल	9990/	३/२१ <i>८</i> २ ल.पु.	१२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
	धन माया शाक्य	म	नकवहिल	9859/90/30	३/२४११ ल.पू.	१२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
	लक्ष्मी कुमारी शाक्य	म	नकवहिल	9859/92/08	३/१५७६ ल.पु.	930	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	हर्ष माया शाक्य	म	नकवहिल	१९ ८८/०८/१५	३५०९४ ल.पू.	939	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	चन्द्र माया व्यन्जनकार	म	नकवहिल	9850/	१०/१५००१ल.पू.	933	२०६६/०४/०१	नविकरण
	शान्ती वाला श्रेष्ठ	म	नकवहिल	9994/	३३८७० ल.पू.	१३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
দ ই :	मंगल देवी शाक्य	म	नकवहिल	१९८२/०१/२७	१२०८६ ल.पु.	१३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
5 × 5	लक्ष्मी माया शाक्य	म	नकवहिल	१९८५/०६/२ १	१०-१३०७ ल.पु.	१३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	महन देवी शाक्य	म	नकवहिल	१९८४/०२/१७	३/२३६८ ल.पू.	१३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
	दश माया महर्जन	म	नकवहिल	98581	३/२६१६ ल.पू.	१३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
৯ ৩ ট	न्हुछेमाया शाक्य	म	नकवहिल	9858/03/92	१०/१२/१३ ल.पु	१३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	<u> </u>	म	नकवहिल	१९८५/१०/०१	१०/२०९६ ल.पु.	980	२०६६/०४/०१	नविकरण
	पुण्य माया अमात्य	म	नकवहिल	9859/	१०/१४४७ ल.पु.	१४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
90 7	दाती मै महर्जन	म	नकवहिल	१९८१/०५/०५	१०/१२५० ल.पु.	१४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
९१ :	न्हुछे लक्ष्मी वज्राचाय	म	नकवहिल	१९९१/०७/२३	१८३३७ ल.पु.	१४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
९२ ह	हेरा माया शाक्य	म	नकवहिल	१९८८/० ४/१२	६९२६ ल.पु.	१४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
९३ ः	सरस्वती व्यन्जनकार	म	नकवहिल	०३८मा४६वर्ष	२४९३ ल.पु.	१४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
98 :	मंगल माया शाक्य	म	नकवहिल	१९९१/०६/१०	४३४५० ल.पु.	१५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
९५ र	रत्न माया शाक्य	म	नकवहिल	१९८०/	७०४९ ल.पु.	9ሂ9	२०६६/०४/०१	नविकरण
९६ :	मैन कुमारी डंगोल	म	नकवहिल	१९९३/०२/०२	३/१५२५ ल.पु	१५२	२०६६/०४/०१	नविकरण
९७ र	तरी मै डंगोल	म	नकवहिल	9858/	१०/१३६४ ल.पु.	१४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
९८ ः	चन माया महर्जन	म	सलिछे	१९७७/	१०/१३१६ ल.पु.	9ሂሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	माया देवी महर्जन	म	सलिछे	१९८६/१०/१७	१०/१३९७ ल.पु.	१५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
900	समिनि महर्जन	म	सलिछे	१९९५/०४/१५	१०/१२७७ ल.पु.	१५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
909 =	माया महर्जन	म	सलिछे	१९९४/०२/०५	१०/१४७७ ल.पु.	9ሂፍ	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०२ ह	हरि माया डंगोल	म	सलिछे	१९७७/०३/२०	७४८०६ ल.पु.	१५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
903	बुद्ध माया महर्जन	म	सलिछे	१९९४/	२२०६१ ल.पु.	१६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
908	हरि प्यारी अमात्य	म	कालिवु	१९९४/०५/०५	१७१४८ ल.पु.	१६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०५	भाग्य लक्ष्मी अमात्य	म	कालिवु	१९७९/०४/०५	१०/२१०६ ल.पु.	१६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०६ र	बद्रि कुमारी मल्ल	म	थालायचा	१९९१/०२/१७	१०/१३५७ ल.पु.	१६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
909	देव कुमारी वज्राचार्य	म	थालायचा	१९९२/०५/०२	८२९१ ल.पु.	१६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०८ र	राम देवी श्रेष्ठ	म	थालायचा	१९९३/०५/०४	९५८० ल.पु.	990	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०९	नानी माया शाक्य	म	थालायचा	9857/97/97	४२४७८ ल.पु.	१७१	२०६६/०४/०१	नविकरण

990	रुकमणी श्रेष्ठ	т.	оп-ни=н	०३० माप चर्च	200 д п	Calo	205510×100	नविकरण
	हरि माया डंगोल	म म	थालायचा	०३९मा५८वर्ष	२९९ ल.पु.	৭७२ ৭७४	२०६६/0४/09 २०६६/0४/09	नविकरण
999		<u>म</u>	थालायचा	9999/09/90	१०/१२३४ ल.पु.		२०६६/०४/०१	_
997	वेती शाक्य	म -	खांछे	999/06/97	१५७२१ ल.पु.	१७५	२०६६/०४/०१	नविकरण
993	मन्जेश्वरी श्रेष्ठ	<u>म</u>	खांछे —: -	9999/08/98	१०/१४२१ ल.पु.	१७६	२०६६/०४/०१	नविकरण
998	प्राण माया शाक्य	म	खांछे 	9994/08/73	३२१४७ ल.पु.	900	२०६६/०४/०१	नविकरण
११५	मैया नानी प्रधान	म	खांछे	०३९मा४८वर्ष	४६६२ ल.पु.	१७९	२०६६/०४/०१	नविकरण
११६	धन लक्ष्मी शाक्य	म	पट्को	9889/	४१४२७ ल.पु.	१८०	२०६६/०४/०१	नविकरण
११७	सुर्यलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	खांछे	१९९२/०४/१५	३/२५२५ ल.पु.	१८१	२०६६/०४/०१	नविकरण
११८	कान्छी नापीत	म	धपगाल	१९९५/०३/२५	३५८८९ ल.पु.	१८३	२०६६/०४/०१	नविकरण
११९	जेष्ठमाया शाक्य	म	धपानानी	१९९१/०२/१४	१७१८७ ल.पु.	१८४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२०	मोहन माया शाक्य	म	धपागाल	१९९०/११/०७	३/२३०१ ल.पु.	१८६	२०६६/०४/०१	नविकरण
9 २9	लक्ष्मी महर्जन	म	धापावहिल	१९८७	३१५२ ल.पु.	ঀৢৢৢঢ়ৢ	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२२	मसिनु शाक्य	म	कुटिवहाल	१९९१/०३/०५	३५०३८ ल.पु.	ঀৢৢৢঢ়	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२३	सुभद्रा श्रेष्ठ	म	साल्ह	०२५मा३२वर्ष	६५६८ ल.पु.	१८९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२४	भवानी राजोपाध्याय	म	पिम्बहाल	१९९३/१२/०५	६०३५८ ल.पु.	१९१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२५	कमला देवी शर्मा	म	पिम्बहाल	१९९४/०४/१७	१०/१३५३ लपू	१९२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२६	तुल्सी कुमारी श्रेष्ठ	म	तापाहिटी	१९८२/	३५१४६ ल.पु.	१९३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२७	कृष्ण प्यारी श्रेष्ठ	म	तापाहिटी	१९८३ /	३५२२० ल.पु.	१९४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२८	इन्द्र कुमारी वज्राचार्य	म	अकिवहाल	१९८७/०४/१३	१२०७१ ल.पु.	१९९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२९	जानकी श्रेष्ठ	म	अकिवहाल	9855/03/03	३/२४३७ ल.पु.	२००	२०६६/०४/०१	नविकरण
930	मोती माया शाक्य	म	नागवहाल	9९९३/90/9२	३७५९ ल.पु.	२०२	२०६६/०४/०१	नविकरण
9 39	कमला शाक्य	म	नागवहाल	१९९७/०७/०५	३/१६०६ ल.पु.	२०७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३२	राम माया श्रेष्ठ	म	खांछे	१९९५/०८/०५	१०/१४४७ ल.पु.	२०९	२०६६/०४/०१	नविकरण
933	वुद्ध रत्न शाक्य	पु	नकवहिल	१९९५/०६/०५	४८१५८ ल.पु.	२१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३४	आशा रत्न शाक्य	म	नकवहिल	१९९५/०८/०७	३/१५६६ ल.पु.	२११	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३५	माइला शाक्य	पु	न्याखाचोक	१९९५/	३/१४१४ ल.पु.	२१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३६	वुद्धरत्न वज्राचार्य	पु	न्यादल	१९९५/	१८०८ ल.पु.	२१३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३७	आशा माया शाक्य	म	खांछे	१९९५/	३/१५४६ ल.पु.	२१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३८	न्हुछेनानी शाक्य	म	नागवहाल	१९९५/०६/१७	३/२१६७ ल.पु.	२१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३९	रुद मान शाक्य	पु	नागवहाल	१९९५/	३/१४६० ल.पु.	२१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
980	नानी छोरी वजाचार्य	म	क्वाल्खु	9९९५/99/२०	४०७८५ ल.पु.	२१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
989	न्हुछे माया शाक्य	म	नागवहाल	१९९५/१०/०६	३/१७२९ ल.पु.	२१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४२	ज्ञानी माया शाक्य	म	इललननी	१९९५/०८/०५	३५६०५ ल.पु.	२२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४३	धनमाया शाक्य	म	नागवहाल	१९९५/	३/२५७५ ल.पु.	२२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
988	अष्टराज शाक्य	पु	थाल्ह	१९९६/	३७५५९ ल.पु.	२२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४४	लक्ष्मी देवी वज्राचार्य	ਸ ਸ	न्याखाचोक	१९ ८२/	४०४९३ ल.पु.	२२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४६	राधा लक्ष्मी मास्के	म	स्वनिम्न्ह	०२७मा४२बर्ष	४०८/७२१ ल.पु.		२०६७/०४/०१	नविकरण
१४७	मान वहादुर डंगोल	म	मिखावहाल	१९९२/०३/१५	१४५०८ ल.पु.	२३१	२०६७/०४/०१	नविकरण
१४८	मंगल माया वज्राचार्य	म	न्यादल	9९९२/०१/9२	३/२२११ ल.वू.	२३२	२०६७/०४/०१	नविकरण
१४९	मंगल देवी शाक्य	म	नकवहिल	9९९५/9२/२9	१७५४५ ल.पु.	२३३	२०६७/०४/०१	नविकरण
१५०	धर्म नरिसं शाक्य	पु	नकवहिल		२९५१ ल.पु.	२३४	२०६७/०४/०१	ना.नं नखुले
949	दामोदर लाल जोशी	पु	न्यालजु	१९९५/	१३०२ ल.पु.	२३५	२०६७/०४/०१	नविकरण
	<u> </u>		, ,	 	٠			

१५२	मोति रत्न शाक्य	पु	नागवहाल	9990/	३१३९३ ल.पू	२३६	२०६७/०४/०१	नविकरण
१५३	बहिनी अमात्य	ਸ ਸ	न्यादल	9855/09/28	३९१५७ ल.पु.	२३९	२०६७/०४/०१	नविकरण
१५४	न्हुछे माया शाक्य	म	अकिवहाल	१९७२/०३/२८	३२१४९ ल.पु.	२४०	२०६७/०४/०१	नविकरण
944	पद्दम देवी वजाचार्य	म	न्याखाचोक	१९९३/१०/०८	३/१५३३ ल.पु.	२४१	२०६७/०४/०१	नविकरण
१५६	मोती रत्न वज्राचार्य	पु	न्याखाचोक	०३८मा४५वर्ष	११०४ ल.पु.	282	२०६७/०४/०१	नविकरण
१५७	गणेश माया शाक्य	ਸ ਸ	नकवहिल	१९९२/०३/१७	५६०२९ ल.पु.	२४३	२०६७/०४/०१	नविकरण
१५८	ललिता न्याछ्यो	म	सुलिम्हटोल	9858/90/90	४०६५२ ल.पु.	२४४	२०६७/०४/०१	नविकरण
१५९	सिद्धिलक्ष्मी शाक्य	म	धपवहिल	१९९१/१०/०६	३५३८३ ल.प्.	२४५	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६०	चन्द्रलक्ष्मी जोशी	म	वालिफल	9993/	<u>५</u> ५१६सूनसरी	२४९	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६१	आनन्द गोपाल श्रेष्ठ	पु	नकवहिल	9990/	१५४० ल.पु.	२५२	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६२	हेरा काजी महर्जन	पु	न्याखाचोक	१९९१/०७/१५	४२१५० ल.पु.	२५५	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६३	धन डंगोल	पु	नकवहिल	9998/	४६६८४ ल.पु.	२५७	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६४	सन्तु कुमारी श्रेष्ठ	ਸ ਸ	पाटनढोका	१९९०/०६/१३	३/२५९४ ल.पु.	२५९	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६५	न्हुछे माया शाक्य	म	नागवहाल	१९९४/०९/०२	३/१५० <u>८ ल.प</u> .	२६०	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६६	गुण रत्न शाक्य	पु	वडा नं १६	१९८६/०५/०५	३/१६८५ ल.पु.	२६१	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६७	कृष्ण प्यारी श्रेष्ठ	ਸ ਸ	वालिफल	१९९०/०५/०५	१६२२६ ल.पु.	२६२	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६८	कर्ण विक्रम शाह	पु	साल्ह	१९९५/१०/२३	३९६८६ ल.पु.	२६३	२०६७/०४/०१	नविकरण
१६९	नन्दराज शाक्य	पु	नकवहिल	१९९६/	३/१४०५ ल.पु.	२६४	२०६८/०४/०१	नविकरण
900	अनन्तज्वालनन्दराजोप	पु	स्वनिम्न्ह	9998/	३८६८ ल.पु.	२६५	२०६८/०४/०१	नविकरण
१७१	चिरी मै महर्जन	म	सालिछे	<i>१९९७</i> /०३/१०	१०/११८५ ल.पु.	२६६	२०६८/०४/०१	नविकरण
१७२	शान्त व.राजभण्डारी	पु	क्वाल्खु	०२३मा३०वर्ष	२७०/०२३ ल.पु.	२६७	२०६८/०४/०१	नविकरण
१७३	भरतलाल राजभण्डारी	पु	क्वाल्खु	०३०मा४५वर्ष	८०८ ल.पु.	२६८	२०६८/०४/०१	नविकरण
१७४	चनमाया व्यन्जनकार	म	नकवहिल	१९९७/०४/०५	१०/१३३१ ल.पु.	२७०	२०६८/०४/०१	नविकरण
ঀ७५	चिनी काजी शाक्य	पु	नकवहिल	१९९५/१०/०१	४९३५५ ल.पु.	२७१	२०६८/०४/०१	नविकरण
१७६	जोग रत्न शाक्य	पु	पट्को	०३८मा ४२वर्ष	४६५ ल.पु.	२७२	२०६८/०४/०१	नविकरण
900	हेरा माया वज्राचार्य	म	पट्को	१९९७/	२२७९९ ल.पु.	२७३	२०६८/०४/०१	नविकरण
१७८	मसिन माया शाक्य	म	नकवहिल	१९९७/०८/१६	२/२५८२ ल.पु.	२७४	२०६८/०४/०१	नविकरण
१७९	काजी रत्न महर्जन	पु	सलिछे	१९९७/०१/१५	१०/१३८६ ल.पु.	२७५	२०६८/०४/०१	नविकरण
१८०	विना देवी वज्राचार्य	म	न्याखाचोक	१९०५/०६/१९	३/१४१८ ल.पु.	२७६	२०६८/०४/०१	नविकरण
१८१	जगत वहादुर वज्राचार्य	पु	न्याखाचोक	<i>१९९७</i> /१०/११	३/१३५६ ल.पु	२७७	२०६८/०४/०१	नविकरण
१८२	द्दत्त राज शाक्य	पु	नागवहाल	१९९७/०४/०५	३/१४०३ ल.पु.	२७८	२०६८/०४/०१	नविकरण
१८३	लक्ष्मी देवी शाक्य	म	नकवहिल	०३७मा ४२वर्ष	१२१६ ल.पु.	२७९	२०६८/०४/०१	नविकरण
१८४	तेजलक्ष्मी शाक्य	म	नकवहिल	१९९७/०३/१०	३/१४८५ ल.पु.	२८२	२०६८/०४/०१	नविकरण
१८४	पुष्प रत्न शाक्य	पु	नकवहिल	०३८मा४१वर्ष	३७७८ ल.पु.	ж Х	२०६८/०४/०१	नविकरण
१८६	हिरा वज्र वज्ाचार्य	पु	न्याखाचोक	०४०मा४४वर्ष	२९३२ ल.पु.	२५	२०६८/०४/०१	नविकरण
१८७	रुप माया वज्राचार्य	म	अकिवहाल	१९९७/०९/०७	४००७ ल.पु.	२५	२०६८/०४/०१	नविकरण
१८८	बिष्णु मोहीनी श्रेष्ठ	म	साल्ह	०४०मा४३वर्ष	२१९२ ल.पु.	२८८	२०६८/०४/०१	नविकरण
१८९	निल रत्न शाक्य	म	अकिवहाल	१९९६/०९/१४	७०१७ ल.पु.	२८९	२०६८/०४/०१	नविकरण
१९०	शंकर मान श्रेष्ठ	पु	नकवहिल	१९९०/०६/१६	१०/१५०७ ल.पु.	२९०	२०६८/०४/०१	नविकरण
१९१	ज्ञानी माया वज्राचार्य	म	न्याखाचोक	१९९६/०६/१७	४२७४८ ल.पु.	२९१	२०६८/०४/०१	नविकरण
१९२	राम महर्जन	पु	धपगाल	१९९७/०५/१६	१/३१४० ल.पु.	२९२	२०६८/०४/०१	नविकरण
१९३	रामेश्वरी श्रेष्ठ	म	नकवहिल	9999/09/08	४४७६ ल.पु.	२९३	२०६८/०४/०१	नविकरण

१९४	धर्मरत्न शाक्य	पु	नकवहिल	१९९७/०८/२०	१०/१२९३ ल.प्.	२९४	२०६८/०४/०१	नविकरण
	न्हुछे माया शाक्य	म म	नकवहिल	9884/04/99	३/१६४५ ल.पु.	२९५	२०६८/०४/०१	नविकरण
	रुद्र राज शाक्य	पु	धलायचा	9886/08/94	२१४३ ल.पु.	२९६	२०६८/०४/०१	नविकरण
	हंश राज श्रेष्ठ	पु	क्वाल्खु	9898/04/24	२४६२१ ल.पू.	२९७	२०६८/०४/०१	नविकरण
	अष्टरत्न शाक्य	<u> </u>	नागवहाल	9884/05/29	द्भ१७२ ल.पु.	२९८	२०६८/०४/०१	नविकरण
-	रत्न देवी धाख्वा	म	नागवहाल	9994/05/76	०४५१३ ल.पु.	२९९	२०६८/०४/०१	नविकरण
	चिरीभाई शाक्य	<u>प</u>	सरस्वतीननी	9889/	४१४० ल.प.	3 00	२०६८/०४/०१	नविकरण
	दिलराज शाक्य	<u>प</u>	दुवागल्ली	०३८मा४८वर्ष	३९२ ल.पु.	 ३०१	२०६८/०४/०१	नविकरण
	नारायण गोविन्द श्रेष्ठ	<u>,</u> पु	खांछे	9886/	२३२३ ल.पु.	, , , 303	२०६८/०४/०१	नविकरण
	बुद्ध रत्न शाक्य	<u>प</u>	नकवहिल	9998/08/94	६४३६ ल.पु.	30 <i>X</i>	२०६९/०४/०१	नविकरण
	हेरा रत्न शाक्य	<u>प</u>	नकवहिल	<u>१९९४/०६/०५</u>	०३८३४ ल.पु.	३०६	२०६९/०४/०१	नविकरण
	सानु नानी शाक्य	् म	पट्को	9995/	२२ ल.पु.	३ ०७	२०६९/०४/०१	नविकरण
	कृष्ण मान शाक्य	पु	न्यादल	999903/90	४०७७२ ल.पु.	३०८	२०६९/०४/०१	नविकरण
	मोहन माया शाक्य	्र म	नागवहाल	9999	३/१४२३ ल.पु.	३ ०९	२०६९/०४/०१	नविकरण
						3 90	२०६९/०४/०१	नविकरण
	अष्टमाया शाक्य केशवलाल श्रेष्ठ	<u>म</u>	नागवहाल धलायचा	9995/90/05	३/१६७५ ल.पु.			नविकरण
		पु		9998/99/99	२०९५ ल.पु.	399 393	२०६९/०४/०१	_
	भाई वजाचार्य	पु	वालिफल	9998/	४२६२६ ल.पु.	३ १ २	२०६९/०४/०१	नविकरण
	बद्रि श्रेष्ठ	पु	नकवहिल	9993/03/93	४५११० ल.पु.	₹9₹ 	२०६९/०४/०१	नविकरण
292	माहिला शाक्य	<u>पु</u>	नागवहाल	999	१८०७१ ल.पु.	39 V	२०६९/०४/०१	नविकरण
२ 9३	जुजुरत्न शाक्य	<u>पु</u>	अकिवहाल	9995/	५३२काठमा	३१ <u>५</u>	२०६९/०४/०१	नविकरण
	राधेश्याम अमात्य	पु	न्यादल	9997/08/99	३/१६६२ ल.पु.	३ १ ६	२०६९/०४/०१	नविकरण
	लक्ष्मी देवी वजाचार्य	म	न्याखाचोक	१९९ <i>८</i> /१०१४	३/१४२४ ल.पु.	३ १ ९	२०७०/०४/०१	नविकरण
	नानी माया महर्जन	म	मिखावहाल	9888/	३३६९० ल.पु.	<u> </u>	२०७०/०४/०१	नविकरण
	चनमाया व्यन्जनकार	म	नकवहिल	१९९९/०२/०५	१०/१४८५ ल.पु.	३२ 9	२०७०/०४/०१	नविकरण
	रत्न कुमारी शाक्य	म	नकवहिल	१९९८/०८/०१	१४८१६ ल.पु.	३२२	२०७०/०४/०१	नविकरण
	रत्न माया शाक्य	म	भतापोल	9999/	६४२ दाड०	३२३	२०७०/०४/०१	नविकरण
२२०	रमिता श्रेष्ठ	म	मिखावहाल	१९९८/११	१०/१४१४ ल.पु.	३२४	२०७०/०४/०१	नविकरण
२२१	चन्द्रलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	अकिवहाल	१९९६/०५/१२	१५२५४ ल.पु.	३२५	२०७०/०४/०१	नविकरण
२२२	आशामाया वज्राचार्य	म	न्याखाचोक	१९९७/	३/१४९३ ल.पु.	३२६	२०७०/०४/०१	नविकरण
२२३	चैत्य लक्ष्मी शाक्य	म	नागवहाल	१९९६/	३/१३९० ल.पु.	३२७	२०७०/०४/०१	नविकरण
२२४	कान्छीमाया शाक्य	म	भुल्खु	१९९७/०९/१५	१०/११९१ ल.पु.	३२८	२०७०/०४/०१	नविकरण
२२५	सन्तुमाया वज्राचार्य	म	पिम्बहाल	१९९७/०३/०१	३१७२ ल.पु.	३२९	२०७०/०४/०१	नविकरण
२२६	केशरी वजाचार्य	म	न्याखाचोक	१९९९/०८/०७	३/१६३७ ल.पु.	३३०	२०७०/०४/०१	नविकरण
२२७	नारायण देवी अमात्य	म	नकवहिल	१९९५/०२/०९	३७५१९ ल.पु.	३३१	२०७०/०४/०१	नविकरण
२२८	हर्ष माया शाक्य	म	नकवहिल	१९९९/०९/०१	९२९५ ल.पु.	३३२	२०७०/०४/०१	नविकरण
२२९	बसुमाया शाक्य	म	नकवहिल	१९९६/०५/२०	४४३० ल.पु.	३३३	२०७०/०४/०१	नविकरण
२३०	बेखा राज शाक्य	पु	भुल्खु	१९९७/	८०८ ल.पु.	३३४	२०७०/०४/०१	नविकरण
२३१	हेम वज्र वज्राचार्य	पु	न्याखाचोक	9९९९/09/90	११८४४ ल.पु.	३३५	२०७०/०४/०१	नविकरण
२३२	रुप राज शाक्य	पु	न्याखाचोक	१९९९/०३/०२	३/१७३६ ल.पु.	३३६	२०७०/०४/०१	नविकरण
२३३	धन वहादूर व्यन्जनकार	पु	नकवहिल	१९९८/१२/२८	१०/१३६६ ल.पु.	३३७	२०७०/०४/०१	नविकरण
२३४	तुईकाजी व्यन्जनकार	पु	नकवहिल	०३९मा४०वर्ष	४९२७ ल.पु.	३३८	२०७०/०४/०१	नविकरण
	लक्ष्मी राज शाक्य		भतापोल	9999/	६५३ दाड०	३३९	२०७०/०४/०१	नविकरण

२३६	बेखा राज वज्राचार्य	पु	नकवहिल	०४०मा४१वर्ष	४१२४ ल.पू.	३४०	२०७०/०४/०१	नविकरण
२३७	मान रत्न शाक्य	पु	नकवहिल	9९९९/०७/२५	३५०९१ ल.पु.	३४१	२०७०/०४/०१	नविकरण
२३८	जुजुरत्न शाक्य	पु	नागवहाल	9888/99/30	८०८३ ल.पु.	3 87	२०७०/०४/०१	नविकरण
२३९	चिरी काजी शाक्य	पु	इलाननी	9885/	७४३ ल.पू.	388	२०७०/०४/०१	नविकरण
280	काजी रत्न शाक्य	पु	इलाननी	०३४मा३५वर्ष	७६५ ल.पु.	<u> </u>	२०७०/०४/०१	नविकरण
289	बेखा रत्न शाक्य	पु	नकवहिल	999904/29	१७४८७ ल.पु.	``` ३४६	२०७०/०४/०१	नविकरण
282	मदन भक्त राजभण्डारी	पु	वालिफल	9886/08/22	१०/१४९५ ल.पु.	३४७	२०७०/०४/०१	नविकरण
283	चैत्य लक्ष्मी शाक्य	् म	नकवहिल	988/2/	१५३३२ ल.पु.	<u> </u>	२०७०/०४/०१	नविकरण
288	वोधी वज्र वज्राचार्य	् पु	नागवहाल	9999/	९६९१३० ल.पु.	389	२०७०/०४/०१	नविकरण
	हेरा देवी शाक्य	् म	नागवहाल	9999/9	३/१४६१ ल.पु.	₹ ,	२०७०/०४/०१	नविकरण
२४६	नायचा महर्जन	पु	वालीफल	999 8 /99/04	३९०९७ ल.प.	२.२ ३५१	२०७१/०४/०१	नविकरण
२४७	लक्ष्मी माया महर्जन	् म	बालीफल	99999999	३८९६४ ल.पु.	<u> ३५२</u>	२०७१/०४/०१	नविकरण
२४८	सानुनानी वज्राचार्य	म म	न्याखाचोक	2000/	३५६७८ ल.पु.	<u> ३५३</u>	२०७१/०४/०१	नविकरण
	चिरी माया वज्राचार्य	म म	न्याखाचोक	२०००/०७/०८	^२ २२०५ ल.पु.	१	२० <i>७</i> १/०४/०१	नविकरण
२५०	बुद्धिलाल महर्जन		धपागाल	०३८मा३८वर्ष		- २२ ७ ३५५	२० <i>७</i> १/०४/०१	नविकरण
२ ५9	पंचमाया शाक्य	पु म	नकवहिल -	२०००/११/१९	२१३२ ल.पु.	<u> २२२</u> ३५६	२०७१/०४/०१ २०७१/०४/०१	नविकरण
7X 1 7X 7	बेखा महर्जन			-	१४६९ ल.पु.	३५७		नविकरण
		<u>म</u>	धापगाल	२०००/११/०५	१०/१४०९ ल.पु.		2019/08/09	नविकरण
२ ५३	दान रत्न शाक्य	पु	नागवहाल	०३९मा३९वर्ष	४७९५ ल.पु.	३ <u>५</u> ८	२०७१/०४/०१ २०७१/०४/०१	
248	पुनमाया डंगोल	म 	नकवहिल	2000/08/05	१०/१३२१ ल.पु.	३ <u>५</u> ९	२०७१/०४/०१	नविकरण
२ ५५	लहरमान शाक्य	पु	नकवहिल	9999/09/03	१०/१२७२ ल.पु.	3 ६ 0	२०७१/०४/०१	नविकरण
२५६	लक्ष्मी शाक्य	म च	नकवहिल	2000/06/08	१०/१२७१ ल.पु.	३६१ 	२०७१/०४/०१	नविकरण
२५७	नानीमाया शाक्य	<u>म</u>	नकवहिल	१९९७/०२/१५	३/१६२० ल.पु.	३६२	२०७१/०४/०१	नविकरण
२५८	बहादुर सिंह शाक्य	पु	धपगावही	2000/04/30	३/२५९३ ल.पु.	३६३ 	२०७१/०४/०१	नविकरण
२५९	अष्टमाया शाक्य	म _	न्याखाचोक	9999/06/03	३/१५३२ ल.पु.	३६४ 	२०७१/०४/०१	नविकरण
२६०	बेती माया शाक्य	म _	नकवहिल	9999/09/05	१०/१३३८ ल.पु.	३६ <u>५</u>	२०७१/०४/०१	नविकरण
२६१	कयो शाक्य	म	नकवहिल	२०००/०५/१५	३/२४०५ ल.पु.	३६६	२०७१/०४/०१	नविकरण
२६२	रत्नमाया शाक्य	म	नागवहाल	२०९९/०५/०३	३/१६८६ ल.पु.	३६७	२०७१/०४/०१	नविकरण
२६३	चुडामनी शाक्य	पु	नागवहाल	9999/90/03	०४०२१ ल.पु.	३६ <i>८</i>	२०७१/०४/०१	नविकरण
२६४	चित्रमान जोशी	पु	नायलाखु	२०००/०५/०५	५०३९० ल.पु.	३६९	२०७१/०४/०१	नविकरण
२६५	शारदा शाक्य	म	नकवहिल	२०००/११/२३	९४८१ ल.पु.	३७०	२०७१/०४/०१	नविकरण
२६६	यज्ञरत्न शाक्य	पु	सरस्वतीननी	०३४मा३४वर्ष	१८१६ ल.पु.	३७१	२०७१/०४/०१	नविकरण
२६७	रत्न शोभा शाक्य	म	न्याखाचोक	०४१मा४९वर्ष	३१६२ ल.पु.	३७२	२०७१/०४/०१	नविकरण
२६८	ईन्द्र प्रशाद शाक्य	पु	नकवहिल	२०००/०२/०५	१०/१२५४ ल.पु.	३७३	२०७१/०४/०१	नविकरण
२६९	लक्ष्मी शाक्य	म	नकवहिल	०४१मा४२वर्ष	६२६८ ल.पु.	३७४	२०७१/०४/०१	नविकरण
	हेराकाजी शाक्य	पु	नागवहाल	9९९९/0९/9२	३/१७२६ ल.पु.	३७५	२०७१/०४/०१	नविकरण
	हिरादेवी शाक्य	म	नागवहाल	२००१/०३/२०	३/१७२३ ल.पु.	३७६	२०७१/०४/०१	नविकरण
२७२	आनन्द प्रसाद श्रेष्ठ	पु	खांछे	०३५मा३७वर्ष	४४८ ल.पु.	३७७	२०७१/०४/०१	नविकरण
२७३	नारायण लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	खांछे	०२७मा२७वर्ष	१९० वा.अ.का.	३७८	२०७१/०४/०१	नविकरण
२७४	भक्त कुमारी श्रेष्ठ	म	नकवहिल	१९९०/०२/१०	१४/२०३६ उदयपु	३७९	२०७१/०४/०१	उनु भएको ०७
રહપ્ર	पुनमाया महर्जन	म	सालिछे	१९९९/०६/०८	१६३६३ ल.पु.	३८०	२०७२/०४/०१	नयां
२७६	हेम रत्न वज्राचार्य	पु	न्यादल	२००१/	१०५७७ ल.पु.	३८१	२०७२/०४/०१	नयां
२७७	मायादेवी वज्राचार्य	म	न्यादल	२००१/०४/०५	३/२३२५ ल.पु.	३८२	२०७२/०४/०१	नयां

		1			1			
२७८	सप्तराज शाक्य	पु	नागवहाल	२०००/१०/२०	२६४९३ ल.पु.	३८३	२०७२/०४/०१	नयां
२७९	न्हुछेमाया डंगोल	म	सालिछे	२००१/१०/१८	१०/१२८६ ल.पु.	३८४	२०७२/०४/०१	नयां
२८०	मणीरत्न शाक्य	पु	इलाननी	०३८मा३८वर्ष	४६७ ल.पु.	३८४	२०७२/०४/०१	नयां
२८१	रत्नमाया शाक्य	म	नागवहाल	२००२/०२/०२	३/१७०३ ल.पु.	३८६	२०७२/०४/०१	नयां
२८२	नीर कमल श्रेष्ठ	म	खांछे	२००२/०१/१६	१२१५ ल.पु.	३८७	२०७२/०४/०१	नयां
२८३	भाई वज्राचार्य	पु	न्याखाचोक	२०००/१०/२५	२७५३२ ल.पु.	३८८	२०७२/०४/०१	नयां
२८४	बेती माया महर्जन	म	नकवहिल	१९९९/०२/०४	१०/१३३८ ल.पु.	३८९	२०७२/०४/०१	नयां
२८४	श्रीमाया महर्जन	म	धपगाल	१९९७/१०/१०	३/२४९४ ल.पु.	३९०	२०७२/०४/०१	नयां
२८६	कृष्ण वदन श्रेष्ठ	म	नकवहिल	२००१/०६/११	१०/१४५४ ल.पु.	३९१	२०७२/०४/०१	नयां
२८७	न्हुछेनानी शाक्य	म	धलायचा	२०००/०३/०१	३/२३२९ ल.पु.	३९२	२०७२/०४/०१	नयां
२८८	हर्ष वहादुर शाक्य	पु	नकवहिल	०३५मा३५वर्ष	१३७६ ल.पु.	३९३	२०७२/०४/०१	नयां
२८९	नरोत्तमलाल राजभण्ड	पु	क्वाल्खु	२००१/०८/०४	१०/१४७३ ल.पु.	३९४	२०७२/०४/०१	नयां
२९०	न्हुछेमाया डंगोल	म	सालिछे	२००१/१०/१८	१०/१२८६ ल.पु.	३९५	२०७२/०४/०१	नयां
२९१	मंगलमान शाक्य	पु	भतापोल	१९९८/०९/१९	०२९४ ल.पु.	३९६	२०७२/०४/०१	नयां
२९२	रुपमान शाक्य	पु	न्याखाचोक	०३१मा३१वर्ष	१८७१ ल.पु.	३९७	२०७२/०४/०१	नयां
२९३	चिरीमाया वज्राचार्य	म	न्याखाचोक	२०००/०७/०८	१३८५ ल.पु.	३९८	२०७२/०४/०१	नयां
२९४	रत्न देवी शाक्य	म	नकवहिल	२०००/०८/१५	३/२२३५ ल.पु.	३९९	२०७२/०४/०१	नयां
२९५	देवराज शाक्य	पु	चाकुपाट	२००१/०१/०४	४७५१९ ल.पु.	४००	२०७२/०४/०१	नयां
२९६	चन्द्र वहादुर धाख्वा	म	नागवहाल	२००१/०१/२५	३/२५२१ ल.पु.	४०१	२०७२/०४/०१	नयां
२९७	मोहन माया डंगोल	म	नकवहिल	9९९९/99/90	१०/१२१८ ल.पु.	४०२	२०७२/०४/०१	नयां
२९८	रत्न देवी शाक्य	म	नकवहिल	9९९९/90/9२	१३५२१ ल.पु.	४०३	२०७२/०४/०१	नयां
२९९	खड्ग कुमारी शाक्य	म	न्याखाचोक	१९९६/०७/१८	२२८८ ल.पु.	४०४	२०७२/०४/०१	नयां
300	देवलक्ष्मी शाक्य	म	न्याखाचोक	१९९९/०३/०५	१०/१२६७ ल.पु.	४०४	२०७२/०४/०१	नयां
३०१	भनकराज वज्राचार्य	पु	न्याखाचोक	२००१/१०/	४२०१० ल.पु.	४०६	२०७२/०४/०१	नयां
३०२	रम्भा राजभण्डारी	म	क्वाल्खु	२००१/०६/१४	२०६५ ल.पु.	४०७	२०७२/०४/०१	नयां
३०३	तुल्सीलाल महर्जन	पु	धपगाल	२००२/०१/१५	८१२९२ ल.पु.	४०८	२०७२/०४/०१	नयां
३०४	विष्णु शाक्य	म	नागवहाल	१९९९/०७/२५	३/२२०५७ ल.पु.	४०९	२०७२/०४/०१	नयां
३०५	नानी माया शाक्य	म	क्वाल्खु	२०००/१२/१४	३/२३७६ ल.पु.	४१०	२०७२/०४/०१	नयां
३०६	चन्द्र देवी शाक्य	म	नकवहिल	9९९९/0३/२9	४१११२ ल.पु.	४११	२०७२/०४/०१	नयां

101	<u> </u>							
ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিङ্ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	बेखालाल महर्जन	पु	त्यागल	9856/09/05	२/४६१ ल.पु.	٩	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	बेखालाल महर्जन	पु	हकटोल	१९८७/०५/०८	५०८४६ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
æ	गणेश माया शाक्य	म	लुकुसी	१९ ८२/	२३५१ ल.पु.	Ŗ	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	आशा लाल महर्जन	पु	हकटोल	१९८७/०९/०८	२/३८५ ल.पु.	9	२०६६/०४/०१	नविकरण
X	नगीन प्रधान	म	धालाछे	१९९१/११/१७	५१९२८ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
Ę	सरस्वती श्रेष्ठ	म	लुकुसी	१९८०/०७/०८	४१०३७ ल.पु.	92	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	न्हुछे माया महर्जन	म	लुकुसी	१९८७/०४/१५	२१६१५ ल.पु.	93	२०६६/०४/०१	नविकरण
5	गोविन्द वहादुर श्रेष्ठ	पु	लुकुसी	१९९१/०१/२०	४०६०६ ल.पु.	93	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	चिरी काजी महर्जन	पु	लुकुसी	१९८५/०९/०७	१७०७७ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण

0.0	l			00 1100100	V25.00	011	2000 1034100	
90	केदार माया प्रधान	<u>म</u>	धालाछे	9958/90/79	४२६५१ ल.पु.	94	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	पुर्ण माया श्रेष्ठ	म	वाफल	१९९२/०६/१५	२/१०७१ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
9२	चन माया महर्जन	म	धालाछे	१९९०/०८/१५	४००३८ ल.पु.	ঀ७	२०६६/०४/०१	नविकरण
93	संखु लक्ष्मी वाराही	म	त्यागल	9993/	३७३२३ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	धन माया महर्जन	म	त्यागल	१९७९/	४९४२७ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५	लक्ष्मी प्यारी प्रधान	म	धालाछे	9855/08/90	४१०५१ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	बुर माया महर्जन	म	त्यागल	१९७५/०७/०३	१७०१ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	राम दाश श्रेष्ठ	पु	वाफल	१९८३/ <u>१</u> १/०५	२/८३४ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	रुद्र माया श्रेष्ठ	म	इलाछे	9858/05/90	१०८४५ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	मन माया महर्जन	म	हकटोल	१९८४/	२/४६० ल.पु.	30	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	लक्ष्मी माया महर्जन	म	त्यागल	१९७९/०८/०४	४११६५ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	अष्ट कुमारी श्रेष्ठ	म	इलाछे	१९८२/	३९७३० ल.पु.	38	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	जगतेश्वर प्रधान	पु	ग्वार्को	१९८६/०६/०५	२/८०६ ल.पु.	३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	लक्ष्मी माया महर्जन	म	लुकुसी	9855/99/05	६११२ ल.पु.	३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
28	चिरी नानी महर्जन	म	लुकुसी	१९७५/०७/०१	२/९१८ ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	फुल कुमारी प्रधान	म	धालाछे	१९७५	६६८ ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	धाल्छी माया महर्जन	म	लुकुसी	9853/08/90	२/३९१ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	हिरा माया श्रेष्ठ	म	सुन्धारा	१९७ ६	७४९१२ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	लक्ष्मी माया महर्जन	म	लुकुसी	१ <i>९८३</i> /०५/२१	३८७८३ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	खर्ग माया तुलाधर	म	लुकुसी	9854/08/20	४२०५३ ल.पु.	88	२०६६/०४/०१	नविकरण
30	काजी मान महर्जन	पु	त्यागल	9९७७/०३/०७	१३३५७ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
39	मिश्री नापित	ਸ ਸ	त्यागल	१९८३/०८/०५	४१३१४ ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	श्रीमाया महर्जन	म	हकटोल	१९७४	२७१३८ ल.पु.	ধ্ব	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	इन्द्र माया महर्जन	म	लुकुसी	१९८५/०७/१५	२/९२६ ल.पु.	५३	२०६६/०४/०१	नविकरण
38	कान्छी श्रेष्ठ	म	धालाछे	9993/04/90	२/१०१६ ल.पु.	ሂሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
3 X	गोपाल वहादुर श्रेष्ठ	पु	धालाछे	१९९४	१५८ ल.पु.	५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	सारदा देवी मुल्मी	ਸ ਸ	त्यागल	9959/99/04	२/४९८ ल.पु.	५८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	रोहिनी प्रधान	म	धालाछे	9993/08/20	५२८९० ल.पू	६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	पुर्णलाल महर्जन	पु	लुकुसी	999३	८४९३ ल.पु.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	महा लक्ष्मी महर्जन	ਸ ਸ	सिन्चाहिटि	१९९४/०८/०५	२/३६७ ल.पु.	६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
80	पुन्य कु महर्जन	म	लुकुसी	१९९०/०५/१७	३९६२३ ल.पु.	६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	नन्दलाल महर्जन	पु	त्यागल	9९९०/०७/२४	१३९७१ ल.पु.	६६	२०६६/०४/०१	नविकरण
82	केशवलाल प्रधान	पु	धालाछे	9889	४४२ ल.पु.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
83	से काजी महर्जन	पु	लुकुसी	9997	१००४२ ल.पु.	६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
88	तुयु भाई महर्जन	पु	सिन्चाहिटि	9889	८९९ ल.पु.	६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	लक्ष्मी महर्जन	् म	त्यागल	१९ <i>८८</i> /०३/१४	६१३ ल.पु.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	कृष्ण महर्जन	पु	त्यागल	999/08/28	२/९०९ ल.पु.	૭૧	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	न्हुछे माया महर्जन	् म	त्यागल	9993/08/98	२/ ८३३ ल.पु.	७२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	दान विर महर्जन	पु	लुकुसी	999/02/90	२/५८३ ल.पु.	૭પ્ર	२०६६/०४/०१	नविकरण
89	आशामाया महर्जन	् म	त्यागल	9993	२/७३६ ल.पु.	७६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५०	मंगल लाल महर्जन		त्यागल	9990/09/09	१७८३४ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u>پې</u>	सानु महर्जन	पु	धालाछे	9999/06/04	१४०३१ ल.पु.	৩৯	२०६६/०४/०१	नविकरण
٨١	वातु चल्या	पु	વાલાજ	1777100101	ाण्यसः ला.सुः	٧,	(344)33/31	गानवरण

प्रश्च वृत्ता विश्व श्रेष्ठ म मचाचा १९९०/०५/२६ १३०६३ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ नी ४४ वृत्त माया महर्जन म लुकुसी १९६५/०६/०९ ९९२०० ल.पु. ६२ २०६६/०४/०१ नी ४६ सानु महर्जन प लुकुसी १९९०/१२/२ २४४१ ल.पु. ६३ २०६५/०४/०१ नी ४६ सानु महर्जन म लुकुसी १९९०/१२/२ २४४१ ल.पु. ६६ २०६५/०४/०१ नी ४६ सानु महर्जन म लुकुसी १९९०/१२/२ २४४१ ल.पु. ६६ २०६५/०४/०१ नी ४७ किसलाल महर्जन प लुकुसी १९९०/१२/२ २४४१ ल.पु. ६६ २०६५/०४/०१ नी ४९ किसलाल महर्जन म लुकुसी १९९०/१२/३० ३६०४६ ल.पु. ६५ २०६५/०४/०१ नी ४९ तरी मे महर्जन म प्रालाखे १९९८/०४/३२ ३६०४६ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ नी १९९० प्रप्ताल चित्रकार प प्रमचामाल १९९० ७४ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ नी १९० प्रप्ताल चित्रकार प प्रमचामाल १९९० ७४ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ नी १९० प्रयाल चित्रकार प प्रमचामाल १९९० ७४ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ नी १९ व्याल शेवरु ११००६मीरह १२ २०६६/०४/०१ नी १९२ व्याल शेवरु ११००५मीरह १२ २०६६/०४/०१ नी १९२ व्याल शेवरु ११००५मीरह १२ २०६६/०४/०१ नी १९२ व्याल १९९०/०१/०६ १४३१ ल.पु. १३ २०६६/०४/०१ नी १९२ व्याल १९९०/०१/०६ १४३१ ल.पु. १३ २०६६/०४/०१ नी १९२ व्याल १९९०/०१/०६ १४३१ ल.पु. १३ २०६५/०४/०१ नी १९२ व्याल १९९४ १००० ल.पु. १० २०६५/०४/०१ नी १९२ व्याल १९९४ १००० ल.पु. १० २०६५/०४/०१ नी १९२ व्याल १९९४ १००० ल.पु. १० २०६५/०४/०१ नी १९२ व्याल १८०० ल.पु. १० २०६५/०४/०१ नी १९२ व्याल १९९४ १००० ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ नी १९२ व्याल १८०० ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ नी १९२ व्याल महर्जन म लुकुसी १९९४/०६/०६ १४२० ल.पु. १०२ २०६५/०४/०१ नी १९२४/०६/०१ वर्गन महर्जन म लुकुसी १९९४/०६/०६ १४०४ ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ नी १९४४/०६/०४ ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ नी १९४४/०६/०१ वर्गन महर्जन म लुकुसी १९९४/०६/०६ १४४२ ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ नी १९९४/०६/०१ वर्गन महर्जन म लुकुसी १९९४/०६/०१ २२०६००००० ल.पु. १०२ २०६५/०४/०१ नी १९९४/०६/०१ २२०६००४/०१ नी १९४४/०६/०१ वर्गन वर्गन महर्जन म लुकुसी १९९४/०६/०१ २२०६००००० ल.पु. १०२ २०६५/०४/०१ नी १९९४/०६/०१ २२०६४ ल.पु. १०२ २०६५/०४/०१ नी १९९४/०६/०१ २२४ ल.पु. १०२ २०६५/०४/०१ नी १९९४/०६/०१ वर्गन वर्गन महर्जन म लुकुसी १९९४/०६/०१ २२०६००००० ल.पु. १२२ २०६९/०४/०१ नी १९४४/०६/०१ वर्गन वर्गन महर्जन म लुकुसी १९९४/०६	५२ :	ज्ञान माया महर्जन	म	धालाछे	१९९४/०७/०५	४१४३६ ल.पु.	७९	२०६६/०४/०१	नविकरण
प्रश्न बुर माया महर्जन म लुकुसी १९६५/०९/०९ १९२०० ल.पु. ट२ २०६६/०४/०१ नी १४४ सिद्धिलाल महर्जन पू लुकुसी १९९२/१९/०४ ४१९९७ ल.पु. ट३ २०६६/०४/०१ नी १९६ सानु महर्जन म लुकुसी १९९२/१९/२२ २४४१९ ल.पु. ट४ २०६६/०४/०१ नी १९६ सानु महर्जन म लुकुसी १९९२/१९/२२ २४४१९ ल.पु. ट६ २०६६/०४/०१ नी १९६ सिक्तलाल महर्जन पू लुकुसी १९९२/०९/२२ २४६१० ल.पु. ट६ २०६६/०४/०१ नी १९६ सिक्तलाल महर्जन म प्रालाक्षे १९९८/०९/२६ ट४१ ल.पु. ट६ २०६६/०४/०१ नी १९६ प्रमाल विश्वकार पू मचागाल १९९० ७४ ल.पु. ट६ २०६६/०४/०१ नी १९६ प्रमाल विश्वकार पू मचागाल १९९० ७४ ल.पु. ट६ २०६६/०४/०१ नी १९६ प्रमाल विश्वकार म प्रालाक्षे १९९०/०९/०६ ट४१ ल.पु. ८९ २०६६/०४/०१ नी १९ प्रमाल विश्वकार म प्रालाक्षे १९९०/०९/०६ १९६६ ल.पु. १० २०६६/०४/०१ नी १९ प्रमाल विश्वकार म प्रालाक्षे १९९२/०८/०९ २२८६ ल.पु. १० २०६६/०४/०१ नी १९ प्रमाल विश्वकार म प्रालाक्षे १९९२/०८/०९ ६२६ ल.पु. १० २०६५/०४/०१ नी १९३ प्राम क्रांगी शिक्ष के १९९२/०८/०९ ६२६ ल.पु. १० २०६५/०४/०१ नी १९३ प्राप कर्मा प्राताच पू लुकुसी १९९४/०९/०० १८६ ल.पु. १५ २०६५/०४/०१ नी १९४४ प्राप कर्मा प्राताच पू लुकुसी १९९४/०९/०० ४१८० ल.पु. १८ २०६५/०४/०१ नी १९३४ प्राप कर्मा म प्राताच १९९४/०९/०० ४१८० ल.पु. १८ २०६५/०४/०१ नी १९६४ प्राप कर्मा प्राताच प्राताच पू ल्यागल १९९६/०४/०० अ६८४ ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ नी १९९४/०२/०२ ४१८० ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ नी १९९४/०२/०२ ४१८० ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ नी १९९४/०२/०२ १९९४ ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ नी १९९४/०२/०२ १९९४ ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ नी १९९४/०२/०२ १८९४ ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ नी १९९४/०२/०२ १८९४ ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ नी १९९४/०२/०२ १८९४/०४/०२ नी १९९४/०२/०२ १८९४ ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ नी १९९४/०२/०२ १८९४ ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ नी १९९४/०२/०२ १८९४ ल.पु. १०० २०६८/०४/०१ नी १९९४/०२/०२ १८९४ ल.पु. १०० २०६८/०४/०१ नी १९९४/०२/०२ २२ १८९४/०४/०२ नी १९९४/०२/०२ २२ १८९४ ल.पु. १०० २०६८/०४/०१ नी १९९४/०२/०२ २२ १८९४/०४/०२ नी १९९४/०२/०२ २२ १८९४ ल.पु. १०६२०/०४/०२ नी १९९४/०२/०२ २२ १८९४ ल.पु. १०२२ २०६८/०४/०९ नी १९९४/०२/०२ २२ १८९४ ल.पु. १२२२ २०६९/०४/०९ नी १९९४/०२/०२ ल.पु. १०२४ २०६८/०४/०९ नी १९९४/०२/०२ ने १९९४ ल.पु. १२२२ २०६८/०४/०९ नी १९९४/०२/०२ ल.पु. १२२२ २०६९/०४/०९ नी १९९४/०२/०२ ल.पु. १२२२ २०६८/०४/०९ नी १९९४/०२/०२ ल.पु. १०२४ २०६८/०४/०९ नी १९९४/०२/०२ ल.पु. १२२४ २०६८					+				नविकरण
प्रथा सिद्धिलाल महर्जन पु लुकुसी १९९२/११/०४ ४१९९७ ल.पु. द ३०६६/०४/०० नी ४६ सानु महर्जन म लुकुसी १९९२/१०/१२ २/४४१ ल.पु. द ६ २०६६/०४/०० नी ४७ किसलाल महर्जन पु लुकुसी १९९२/१०/१२ २/४४१ ल.पु. द ६ २०६६/०४/०० नी ४६ विजुती कुमारी प्रधान म धालाळे १९८५/०४/३० ३६०४६ ल.पु. द ६ २०६६/०४/०० नी ४९ तरी में महर्जन म लुकुसी १९९८/०४/१६ द ४१ ल.पु. द ६ २०६६/०४/०० नी ६० पुष्पलाल विज्ञकार पु मचागाल १९९० ७४ ल.पु. द २०६६/०४/०० नी ६० पुष्पलाल विज्ञकार पु मचागाल १९९० ७४ ल.पु. द २०६६/०४/०० नी ६० पुष्पलाल विज्ञकार म धालाळे १९९०/०४/०६ द ४१ ल.पु. ९० २०६६/०४/०० नी ६२ धर्म कुमारी अधिकारी म बालाळे १९९०/०४/०६ १२६६ ल.पु. ९० २०६६/०४/०० नी ६२ धर्म कुमारी अधिकारी म बालाळे १९९०/०४/०६ ९४३१ ल.पु. ९२ २०६६/०४/०० नी ६२ धर्म कुमारी अधिकारी म खालाळे १९९०/०५/०६ ९४३१ ल.पु. ९२ २०६६/०४/०० नी ६६ आपनु नापित म धालाळे १९९०/०५/०६ ९४३१ ल.पु. ९२ २०६६/०४/०० नी ६६ आपनु नापित म धालाळे १९९४/०९/१० ४६६० ल.पु. ९८ २०६५/०४/०० नी ६६ आपनु नापित म धालाळे १९९४/०९/१० ४६६० ल.पु. ९८ २०६५/०४/०० नी ६६ आपनु नापित म धालाळे १९९४/०९/१० ४६६० ल.पु. ९८ २०६५/०४/०० नी ६६ आपनु नापित म धालाळे १९९४/०९/१० ४६६० ल.पु. ९८ २०६५/०४/०० नी ६६ स्थालाल प्रधान पु त्यागल १९९६/ २/९३६ ल.पु. १०० २०६५/०४/०० नी ६९ हर्षलाल प्रधान पु त्यागल १९९६/ २/९३६ ल.पु. १०० २०६५/०४/०० नी ६० तक्सी शोधा तुलाधर म तिताटोल १९९२ ४३७४ ल.पु. १०२ २०६५/०४/०० नी ७२ रत्न माया कुचीकार म तेताटोल १९९२ ४३७४ ल.पु. १०२ २०६५/०४/०० नी ७२ तक्सी शोधा तुलाधर म तिताटोल १९९२ ४३७४ ल.पु. १०२ २०६५/०४/०० नी ७२९५/००/०० नी १९९४/००/०० नी १९					+			1	नविकरण
प्रश्न सानु महर्जन म लुकुसी १९९०/१२/१२ २/४४१ ल.पु. हर २०६६/०४/०० नी ४७ किसलाल महर्जन पु लुकुसी १९९२/१०/१२ २/४४४ ल.पु. हर २०६६/०४/०० नी ४० विजुनी कुमारी प्रधान म वालाळे १९८८/०४/३० ३६०४८ ल.पु. हर २०६६/०४/०० नी ४९ तरी में महर्जन म लुकुसी १९९८/०४/१६ ह्रंप ल.पु. हर २०६६/०४/०० नी ६० पुष्पलाल विज्ञकार पु मचागाल १९९० ७४ ल.पु. हर २०६६/०४/०० नी ६० पुष्पलाल विज्ञकार पु मचागाल १९९० ७४ ल.पु. हर २०६६/०४/०० नी ६० पुष्पलाल विज्ञकार म धालाळे १९९०/०५/०६ ह्रंप ल.पु. ६० २०६६/०४/०० नी ६२ धर्म कुमारी अधिकारी म बाजल १९९३ १०००६मोरङ्ग ९२ २०६६/०४/०० नी ६२ धर्म कुमारी अधिकारी म बाजल १९९३ १००००६मोरङ्ग ९२ २०६६/०४/०० नी ६२ धर्म कुमारी क्षा क्षा म बालाळे १९९२/०८/१९ ह्रंप ल.पु. १२ २०६६/०४/०० नी ६२ प्राप्त कर्म पुण्प महर्जन पुलुकुसी १९९४ १९७७ ल.पु. १२ २०६५/०४/०० नी ६६ आपुलु नापित म धालाळे १९९४/०९/१० ४५६० ल.पु. १२ २०६५/०४/०० नी ६६ आपुलु नापित म धालाळे १९९४/०९/१० ४६६० ल.पु. १२ २०६५/०४/०० नी ६६ आपुलु नापित म धालाळे १९९४/०९/१० ४६६० ल.पु. १२ २०६५/०४/०० नी ६६ आपुलु नापित म धालाळे १९९४/०९/१० ४६६० ल.पु. १२ २०६५/०४/०० नी ६६ ह्रंपलाल प्रधान पुल्यागाल १९९६/ २/९३६ ल.पु. १०० २०६५/०४/०० नी ६९ ह्रंपलाल प्रधान पुल्यागाल १९९२/०२/२२ ४६२० ल.पु. १०२ २०६५/०४/०० नी ५९ ह्रंपलाल प्रधान पुल्यागाल १९९२ ३३६६ ल.पु. १०२ २०६५/०४/०० नी ५९९ ह्रंपलाल प्रधान पुल्यागाल १९९२ १४०४ ल.पु. १०२ २०६५/०४/०० नी ५९९ लक्षी भामा तुलाधर म वित्त्वाहीट १९९८/०४/०६ १४०४ ल.पु. १०२ २०६५/०४/०० नी ५९९४/०६/०६ २४०४ ल.पु. १०२ २०६८/०४/०० नी ५९९४/०६/०४/२२ २४९६ ल.पु. १०२ २०६८/०४/०० नी ५९९४/०६/०४/२२ २४९६ ल.पु. १०२ २०६८/०४/०० नी ५९९४/०६/०४ ल.पु. १०२ २०६८/०४/०० नी ५९९४/०६/०४/२२ २४९६ ल.पु. १०२ २०६८/०४/०० नी ६२४४/०६/०४/२२ २४०६ ल.पु. १०२ २०६८/०४/०० नी ६२४४/०६/०४/२० ल.पु. १०२ २०६८/०४/०० नी ६२९४/०४/०४ ल.पु. १०२२ २०६८/०४/०० नी ६२४४/०६/०४ ल.पु. १०२२ २०६८/०४/०० नी ६२४४/०६/०४ ल.पु. १०२२ २०६८/०४/०० नी ६२४४/०४/०० नी १९९४/०४/२० ने ५९४४०८ ल.पु. १०२२ २०६८/०४/०० नी ६२४४८ ल.पु. १२२४ २०६८/०४/०० नी १९९४ व्यामा महर्जन म लालाक म लुकुसी १९९४/०८/०० नु. १०४४६ ल.पु. १०२२ २०६८/०४/०० नी ६२४४८ ल.पु. १२२४ २०६८/०४/					+				नविकरण
प्रथ किसलाल महर्जन पु लुकुसी १९९२,१०१२ र/७४४ ल.पु. हह २०६६/०४/०० र्ना प्रत विजुली कुमारी प्रधान म धालाछे १९८८,०४/३० ३६०४६ ल.पु. हु २०६६/०४/०० र्ना १९ तरी मैं महर्जन म लुकुसी १९८०,०५/१६ ६४१ ल.पु. हु २०६६/०४/०० र्ना १९ ज्वाला श्रेष्ठ प्रधान म धालाछे १९९०,०५/१६ ६४१ ल.पु. हु २०६६/०४/०० र्ना ११ ज्वाला श्रेष्ठ प्रधान म धालाछे १९९०,०५/०० २०६६ ल.पु. १० २०६६/०४/०० र्ना १२ धमं कुमारी अधिकारी म वाफल १९९३ १९००,६मीरङ्ग १२ २०६६/०४/०० र्ना १३ गायत्री जोशी म इलाछे १९९२,०६/०५/०६ ६४१३ ल.पु. १३ २०६६/०४/०० र्ना १३ गायत्री जोशी म इलाछे १९९२,०६/०५/०६ ६४१३ ल.पु. १४ २०६६/०४/०० र्ना १४ पुणं महर्जन पु लुकुसी १९९४,०६/०० ४५६० ल.पु. १५ २०६७/०४/०० र्ना १६ आपुलु नापित म धालाछे १९९४,०९/०० ४५६० ल.पु. १८ २०६७/०४/०० र्ना १६ आपुलु नापित म धालाछे १९९४,०९/०० ४५६० ल.पु. १८ २०६७/०४/०० र्ना १६ तस्कली श्रेष्ठ म लुकुसी १९९४,०९/०० ४६६० ल.पु. १८ २०६७/०४/०० र्ना १६ तस्कली श्रेष्ठ म लुकुसी १९९४/०९/०० ४६६० ल.पु. १८ २०६७/०४/०० र्ना १६ तस्कली श्रेष्ठ म लुकुसी १९९४/०९/०० ४६६० ल.पु. १० २०६७/०४/०० र्ना १६ तस्कला प्रधान पु त्यागल १९९३/०९/२३ ४६६० ल.पु. १०० २०६७/०४/०० र्ना १९ तस्की श्रोभा तुलाधर म तितारोल १९९२/०५/२३ ४६३० ल.पु. १०० २०६७/०४/०० र्ना १९ तस्की श्रोभा तुलाधर म सिन्वातिट १९६४/०५/२३ १४६४ ल.पु. १०० २०६७/०४/०० र्ना १९ तस्की श्रोभा तुलाधर म सिन्वातिट १९६४/०५/०० १४०४ ल.पु. १०० २०६५/०४/०० र्ना १९ त्यागल १९९४/०८/०० २०६४/०४/०० र्ना १९ तस्की भ्रोभा महर्जन म लुकुसी १९९४/०६/०० २०६४/०८/०० र्ना १९ तस्की मिया महर्जन म लुकुसी १९९४/०८/०० २०६४/०० तपु. १०० २०६८/०४/०० र्ना १९ तस्की मिया महर्जन म लुकुसी १९९४/००/१४ २४६४ ल.पु. १०० २०६८/०४/०० र्ना १९ तस्की मान श्रेष्ठ पु लुकुसी १९९४/०८/०० २०६६/०४/०० र्ना १९६८/०८/०० २०६८/०४/०० र्ना १९६८/०८/०० र्ना १९६८/०८/०० र्ना १९६८/०८/०० र्ना १९६८/०८/०० र्ना १९६८/०८/०० र्ना १९६८/०८/०० लुप, १०६ २०६८/०४/०० र्ना १९६८/०८/०० लुप, १०६८/०८/०० र्ना १९६८/०८/०० र्ना १९६८/०८/०० र्ना १९६८/०८/०० र्ना १९६८/०८/०० र्ना १९६८/०८/०० र्ना १९६८/०८		_		_					नविकरण
प्रद विजुली कुमारी प्रधान में धालाछे प्रदुट्ट वि.पु. हु २०६६/०४/०१ नी प्रदे तरी में महर्जन में लुकुसी प्रदुर्श हुए हुए हुए प्रथमलाल चित्रकार पु मचागाल प्रदुर्श हुए हुए हुए वि.पु. हु २०६६/०४/०१ नी हुए ज्वाला श्रेष्ट प्रधान में धालाछे प्रदुर्श हुए		-		_	+	•			नविकरण
४१ तरी मै महर्जन म लुकुसी १९६९/०९/१६ द्व.५ तर, उ६६/०४/०० नी वि ६० पुष्पलाल चित्रकार पु मचागाल १९९० ७४ ल.प. ८९ २०६६/०४/०० नी वि ६१ ज्वाला श्रेष्ठ प्रधान म धालाळे १९९०/००/०० १२८६ ल.प. ९० २०६६/०४/०० नी वि ६२ धार्म कुमारी श्रिकारी म वाफल १९९३ ११०००मी८इ ९२ २०६६/०४/०० नी वि १००० ६५/०४/०० नी वि १९०००००० नी वि १००००००० नी वि १००० ६५/०४/०० नी १९८५ १९८५ १९८५ १९८५ १००० ल.प. १००० ६५/०४/०० नी १९८५ १००० ल.प. १००० ६०६/०४/०० नी १९८५ १००० ल.प. १००० ६०६/०४/०० नी १००० २०६५/०४/०० नी १००० २०६५/००/०० नी १००० २०६५/००/०० नी १००० २०६५/००/०० नी १००० २०६५००००० नी १००० २०६५/००/०० नी १००० २०६५/००/०० नी १०००				_	+	· -			नविकरण
ह0 पुष्पलाल चित्रकार पु मचागाल १९९० ७४ ल.पु. ८९ २०६६/०४/०१ ती ही ज्वाला श्रेष्ठ प्रधान म धालाछे १९९०/०५/०६ १२६६ ल.पु. ९० २०६६/०४/०१ ती हि आपं कुमारी अधिकारी म बाफल १९९३ ११००६मोरङ्ग ९२ २०६६/०४/०१ ती है आपं कुमारी अधिकारी म इलाछे १९९२/०८/१९ ८८४१३ ल.पु. ९३ २०६६/०४/०१ ती है से प्रणं महजंन पु लुकुसी १९९४ १९७७ ल.पु. ९४ २०६६/०४/०१ ती है आपुलु नापित म धालाछे १९९४/०९/१० ४१८० ल.पु. ९८ २०६७/०४/०१ ती है आपुलु नापित म धालाछे १९९४/०९/१० ४३८ ल.पु. ९८ २०६७/०४/०१ ती है आपुलु नापित म खालाछे १९९४/०९/१० ४३८ ह ल.पु. ९८ २०६७/०४/०१ ती है से आपुलु नापित म खालाछे १९९४/०९/१० ४३८ ह ल.पु. १९ २०६७/०४/०१ ती है से सामाया महजंन म त्यागल १९९६/०८/०१ ४३६ ल.पु. १०० २०६७/०४/०१ ती है से सामाया महजंन पु त्यागल १९९६/०८/०२३ ४६२० ल.पु. १०० २०६७/०४/०० ती है से सामाया कुष्रकार म तेताटोल १९९२ ४३४६ ल.पु. १०० २०६७/०४/०० ती हि से सामाया कुष्रकार म तेताटोल १९९२ ४३४४ ल.पु. १०० २०६७/०४/०० ती हि से सामाया कुष्रकार म तेताटोल १९९२ १९०४ ल.पु. १००४ २०६७/०४/०० ती हि से सामाया कुष्रकार म तेताटोल १९९२ ४३४४ ल.पु. १००४ २०६७/०४/०० ती हि से सामाया कुष्रकार म तिताटोल १९९२ ४३४४ ल.पु. १००४ २०६७/०४/०० ती हि से सामाया कुष्रकार म तिताटोल १९९६/०८/०६ १४०४ ल.पु. १००६ २०६७/०४/०० ती हि से सामाया कुष्रकार म लुकुसी १९९६/०८/०६ १४०४ ल.पु. १००६ २०६६/०४/०० ती हि से सामाया कुष्रकार म लुकुसी १९९६/०८/०६ २४०४ ल.पु. १०० २०६६/०४/०० ती हि सामाया कुष्रकार म लुकुसी १९९६/०८/०४ २७४० ल.पु. १०० २०६६/०४/०० ती हि सोतान श्रेष्ठ पु लुक्सी १९९६/०८/०४ २७४० ल.पु. १०० २०६६/०४/०० ती हि सोतान श्रेष्ठ पु लुक्सी १९९६/०८/०४ २०६६ ल.पु. १०० २०६६/०४/०० ती हि पु त्यागल १९९६/०४/०४ २०६६ ल.पु. १०४ २०६६/०४/०० ती हि पु त्यागल १९९६/०४/०४ २०६६ ल.पु. १०४ २०६६/०४/०० ती हि पु पुमेश्य सक्ता म लुकुसी १९९७/०८/१६ २०६६ ल.पु. १०४ २०६६/०४/०० ती हि पु पुमेश्य सक्ता म लुकुसी १९९७/०८/१६ २०६६ ल.पु. १०४ २०६६/०४/०० ती हि पुरमेश्य सक्ता म लुकुसी १९९७/०८/१६ २०४६ ल.पु. १२४ २०६६/०४/०० ती हि पुरमेश्य सक्ता म लुकुसी १९९७/०८/१६ २०४६ ल.पु. १२४ २०६९/०४/०० ती हि पुरमेश्य सक्ता म लुकुसी १९९७/०८/१५ २०४६ ल.पु. १२४ २०६९/०४/०० ती हि अप्टामाया महजंन म लुकुसी १९९७/०८/१५ २०४० ल.पु. १२६ २०६९/०४/०० ती हि अपटामाया महजंन म लुकुसी १९९७/०८/१४ २०४० ल.पु. १२६० २०६०				_	+			+	नविकरण
ह् भ ज्वाला श्रेष्ठ प्रधान म धालाछे १९९०/०५/०६ १२६६ ल.पु. १० २०६६/०४/०१ ति ६२ धर्म क्मारी अधिकारी म वाफल १९९३ ११००६मीरङ्ग १२ २०६६/०४/०१ ति ६३ गायत्री जोशी म इलाछे १९९२/०८/१९ ८८५१ ल.पु. १३ २०६६/०४/०१ ति ६४ चिरी काजी शाक्य पु त्यागल १९९०/०१/०६ १४३१ ल.पु. १४ २०६६/०४/०१ ति ६४ पूर्ण महर्जन पु लुक्सी १९९४ १९७७ ल.पु. १७ २०६५/०४/०१ ति ६४ आपुल नापित म धालाछे १९९४/०२/१० ४१८० ल.पु. १८ २०६७/०४/०१ ति ६५ आपुल नापित म धालाछे १९९४/०२/१० ४३८४८ ल.पु. १० २०६७/०४/०१ ति ६७ नक्कली श्रेष्ठ म लुक्सी १९९४/१२/१७ ४३८४८ ल.पु. १० २०६७/०४/०१ ति ६७ नक्कली श्रेष्ठ म लुक्सी १९९४/१२/१७ ४३८४८ ल.पु. १०० २०६७/०४/०१ ति ६५ हर्षलाल प्रधान पु त्यागल १९९६/ २/६३६ ल.पु. १०० २०६७/०४/०१ ति १९९४ १००० ते १९९४ २०६७/०४/०१ ति १९९४ १००० ते १९९४ १००० ते १००० ते १९९४ १००० ते १००० ते १९९४ १००० ते १९९४ १००० ते १९९४ ल.पु. १००० २०६७/०४/०१ ति १९९४ ते १९९४ ल.पु. १००० २०६८/०४/०१ ति १९९४ ते १९९४ ल.पु. १००० २०६८/०४/०४ ति १९९४ ते १९९४ ल.पु. १००० २०६८/०४/०१ ति १९९४ ते १९९४ ल.पु. १२०६२/०४/०१ ति १९९४ व.पु. १००० १९९४ ल.पु. १२०६४/०४/०१ ति १९९४ ते १९९४ ल.पु. १२०६४/०४/०१ ति १९९४ ते १९९४ ल.पु. १२०६४ २०६४/०४/०१ ति १९९४ व.पु. १००६४ ल.पु. १२०६४ २०६४/०४/०१ ति १९९४ व.पु. १००६४ ल.पु. १२०६४/०४/०१ ति १९९४ व.पु. १८९४ ल.पु. १२४ २०६४/०४/०१ ति १९४४ व.पु. १८९४ ल.पु. १२४ २०६९/०४/०१ ति १९४४ व.पु. १८९४ ल.पु. १२६६ २०६४/०४/०१ ति १९४४ व.पु. १८९४ ल.पु. १२६६ २०६४/०४/०१ ति १९४४ व.पु. १८९४ ल.पु. १२६६ २०६९/०४/०१ ति १९४४ व.पु. १८९४ ल.पु. १२६६ २०६९/०४/०१ ति १४४ व.पु. १८९४ ल.पु. १२६६ २०६४/०४/०१ ति १४४४ व.		_			+			+	नविकरण
हर धर्म कुमारी अधिकारी म बाफल १९९३ ११००६मोरङ्ग ९२ २०६६/०४/०१ तर्न ६३ गायत्री जोशी म इलाळे १९९२/०८/१९ द्वस्प१३ ल.पु. ९३ २०६६/०४/०१ तर्न ६४ गायत्री जोशी म इलाळे १९९२/०८/१९ द्वस्प१३ ल.पु. ९३ २०६६/०४/०१ तर्न ६४ पूर्ण महर्जन पु लुकुसी १९९४ १९७७ ल.पु. ९७ २०६७/०४/०१ तर्न ६४ गापल महर्जन म लुकुसी १९९४/१२०१० ४१६० ल.पु. ९८ २०६७/०४/०१ तर्न १९९४ व.पु. १९०० २०६७/०४/०१ तर्न १९९४ व.पु. १९०० २०६७/०४/०१ तर्न १९९४ हर्षलाल प्रधान पु ल्यागल १९९६/ २०९६ ल.पु. १०० २०६७/०४/०१ तर्न १९९४ हर्षलाल प्रधान पु ल्यागल १९९२ ३४३६ ल.पु. १०० २०६७/०४/०१ तर्न १९९२ हर्षलाल प्रधान पु ल्यागल १९९२ ३४३६ ल.पु. १०० २०६७/०४/०१ तर्न १९९२ हर्षलाल प्रधान पु ल्यागल १९९२ ४३७४ ल.पु. १०० २०६७/०४/०१ तर्न १९९२ व.पु. १०० २०६७/०४/०१ तर्न १९९४ ल.पु. १०० २०६७/०४/०१ तर्न १९९४ ल.पु. १०० २०६७/०४/०१ तर्न १९९४ व.पु. १०० २०६७/०४/०१ तर्न १९९४ व.पु. १०० २०६७/०४/०१ तर्न १९९४/०६/०६ १४०४ ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ तर्न १९९४/०६/०१ २६३४ ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ तर्न १९९४/०६/०१ २६३४ ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ तर्न १९९४/०६/०१ २६३४ ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ तर्न १९९४/०६/०१ २५४० ल.पु. १०० २०६६/०४/०१ तर्न १९९४/०६/०१ २५४० ल.पु. १०० २०६८/०४/०१ तर्न १९९४/०६/०१ २५४० ल.पु. १०० २०६८/०४/०१ तर्न १९९४/०६/०१ २५४० ल.पु. १०२ २०६९/०४/०४/०१ तर्न १९९४/०६/०१ २०६४/०४/०४ २२६६८/०४/०४ त्र १९९४/०४/०४ त.पु. १०२४ २०६९/०४/०४ तर्न १९९४/०४/०४ २०६६८/०४/०४ त.पु. १०२४ २०६९/०४/०४ त.पु. १०६६८/०४/०४ त.पु. १०६६८/०४/०४ त.पु. १०६९/०४/०४ त.पु. १०६६८/०४/०४ त.पु. १०६९/०४/०४ त.पु. १०६९/०४/०४ त.पु. १०६९/०४/०४ त.पु. १०६९/०४/०४/०५ त.पु. १०६९/०४/०४/०५ त.पु. १०६९/०४/०४/०१ त.पू. १०६९/०४/०४ त.पू. १०६६८/०४/०४ त.पु. १०६९/०४/०४ त.पू. १०६९/०४/०४ त.पू. १०६९/०४/०४/०५ त.पू. १०६९/०४/०४ त.पू. १०६९/०४/०४ त.पू. १०६९/०४/०४ त.पू. १०६९४ ल.पू. १०६९४ २०८९/०४/०४ त.पू. १०६९४ ल.पू. १०६९४ ल.पू. १०६९४०४/०४/०४ त.पू. १०६९४ ल.पू. १०६९४ ल.पू. १०६९४०		-			+				नविकरण
६३ गायत्री जोशी म इलाछे १९९२/०६/१९ ६८४१ ल.पु. ९३ २०६६/०४/०१ र्ता ६४ चिरी काजी शाक्ष्य पु त्यागल १९९०/०१/०६ ९४३१ ल.पु. ९४ २०६५/०४/०१ र्ता ६४ पुर्ण महर्जन पु लुकुसी १९९४ १९७७ ल.पु. ९७ २०६५/०४/०१ र्ता ६४ प्राप्त नापित म धालाछे १९९४/०९/१० ४१६० ल.पु. ९८ २०६५/०४/०१ र्ता ६७ नक्कली श्रेष्ठ म लुकुसी १९९४/०९/१० ४३६४६ ल.पु. ९८ २०६५/०४/०१ र्ता ६७ नक्कली श्रेष्ठ म त्यागल १९९६/ २/३६ ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ र्ता ६८ राम माया महर्जन म त्यागल १९९६/ २/३६ ल.पु. १०० २०६५/०४/०१ र्ता ५९ हर्षलाल प्रधान पु त्यागल १९९२ ३४३६ ल.पु. १०२ २०६५/०४/०१ र्ता ५९ हर्षलाल प्रधान पु त्यागल १९९२ ३६३४ ल.पु. १०२ २०६५/०४/०१ र्ता ५९ तक्सी शोभा तुलाधर म तिताटोल १९९२ ४३५४ ल.पु. १०४ २०६५/०४/०१ र्ता ५२ तक्सी शोभा तुलाधर म सिन्चाहिटि १९६८/०६/०६ १४०४ ल.पु. १०६ २०६५/०४/०१ र्ता ५४ पुन थकु महर्जन म लुकुसी १९९६/०६/०६ १४०४ ल.पु. १०६ २०६५/०४/०१ र्ता ५९४ नक्ली मैया महर्जन म लुकुसी १९९५/०६/१४ २६३४ ल.पु. १०० २०६६/०४/०१ र्ता ५९६/०४/०१ र्ता महर्जन म लुकुसी १९९५/०६/१४ २६३४ ल.पु. १०० २०६८/०४/०१ र्ता ५९६/०४/०१ र्ता महर्जन म ल्यागल १९९६/०८/०४ २५४९ ल.पु. १०० २०६८/०४/०१ र्ता महर्जन म त्यागल १९९६/०८/०४ २५४० ल.पु. १०० २०६८/०४/०१ र्ता ५९६/०४/०२ र्ता निमहर्जन म त्यागल १९९६/०८/१४ २६०६ ल.पु. १०१ २०६८/०४/०१ र्ता भरन्य वाराही पु त्यागल १९९५/०६/१४ २३६६ ल.पु. १०१ २०६८/०४/०१ र्ता ५९९ रत्त वेटी महर्जन म त्यागल १९९५/०६/१४ २३६६ ल.पु. १०४ २०६८/०४/०१ र्ता ५९९ रत्त वेटी महर्जन म त्यागल १९९६/०८/१४ २३६६ ल.पु. १०४ २०६८/०४/०१ र्ता ६९९ परमेश्वरलाल प्रधान म लुकुसी १९९७/०८/१६ २३६६ ल.पु. १२२ २०६९/०४/०१ र्ता ६९९७ परमेश्वरलाल प्रधान म लुकुसी १९९७/०८/१८ २५६० ल.पु. १२४ २०६९/०४/०१ र्ता ६४ अष्टमाया महर्जन म लुकुसी १९९७/०८/१५ २५६० ल.पु. १२४ २०६९/०४/०१ र्ता ६४ अष्टमाया महर्जन म लुकुसी १९९७/०८/१४ २५९० ल.पु. १२४ २०६९/०४/०१ र्ता ६४ व्या मार्नजन म लुकुसी १९९७/०८/१५ २०६९ ल.पु. १२४ २०६९/०४/०१ र्ता ६४ वाला मै महर्जन म लुकुसी १९९७/०८/१४ २५६० ल.पु. १२४ २०६९/०४/०१ र्ता चर्य थाला मे महर्जन म लुकुसी १९९७/०२/१४ २५६० ल.पु. १२४ २०६९/०४/०१ र्ता व्या मार्नजन म लुकुसी १९९७/०२/१४ २५६० ल.पु. १२४ २०६९/०४/०१ र्ता व्या मार्नजन म लुकुसी १९९७०२/१४ २४६० ल.पु. १२६ २०६९/०४/०१ र्ता व्या मार्नजन म लुकुसी १९९७०२/१४ २४० ल.पु. १२६ २०६९/०४/०४/०					+			+	नविकरण
६४ चिरी काजी शाक्य पु त्यागल १९९०/०९/०६ ९४३१ ल.प. ९४ २०६५/०४/०१ ति ६४ पुर्ण महर्जन पु लुकुसी १९९४ १९७७ ल.प. ९७ २०६७/०४/०१ ति ६७ नक्कली श्रेष्ठ म लुकुसी १९९४/०९/१७ ४१८६० ल.प. १९ २०६७/०४/०१ ति ६० नक्कली श्रेष्ठ म लुकुसी १९९४/०२/१७ ४३८६ ल.प. १०० २०६७/०४/०१ ति ६० नक्कली श्रेष्ठ म त्यागल १९९२ २०६३८ ल.प. १०० २०६७/०४/०१ ति ६० वृं काल प्रधान पु त्यागल १९९२ ३४३८ ल.प. १०० २०६७/०४/०१० ति ७० वृं लाल प्रधान पु त्यागल १९९२ ३४३८ ल.प. १०० २०६७/०४/०१०० ति ७० वृं लाल प्रधान पु त्यागल १९९२ ३४३०४ ल.प. १०४ २०६७/०४/०१०० ति ७२ त्वं क्रमी शोभा तुलाघर म तिताटोल १९९२ १४४०४ ल.प. १०४ २०६७/०४/०१० ति ७२ पु ककुसी १९९					+			+	नविकरण
६५ पुर्ण महर्जन पु लुकुसी १९९४ १९७७ ल.प. ९७ २०६७/०४/०१ ति ६६ आपुलु नापित म धालाछे १९९४/०९/१० ४१८० ल.प. ९८ २०६७/०४/०१ ति ६७ नककली श्रेण्ठ म लुकुसी १९९४/०९/१० ४३८८ ल.प. ९० २०६७/०४/०१ ति ६८ राम माया महर्जन म त्यागल १९९६/ २/९३६ ल.प. १०० २०६७/०४/०१ ति ७० बुलाल महर्जन पु त्यागल १९९२ ३४३८ ल.प. १०२ २०६७/०४/०१ ति ७० बुलाल महर्जन पु त्यागल १९९२ ३४३४ ल.प. १०३ २०६७/०४/०१ ति ७२ त्याया कुचीकार म तेताटोल १९९२ ४३७४ ल.प. १०४ २०६७/०४/०१ ति ७२ त्यस्भी शोभा तुलाधर म सिन्चाहिटि १९६५/०६/०६ ९४०४ ल.प. १०६ २०६५/०४/०१ ति ७३ नारायण गोपाल श्रेण्ठ पु लुकुसी १९९६/०६/०६/०६ ९४०४ ल.प. १०६ २०६५/०४/०१ ति १९६५/०४/०१ २०६ २०६								+	नविकरण
६६ आपुलु नापित म घालाछे १९९४/०९/१० ४१६० ल.प. ९८ २०६७/०४/०१ ति ६७ नक्कली श्रेष्ठ म लुकुषी १९९४/१२/१७ ४३६४६ ल.प. १०० २०६७/०४/०१ ति ६८ राम माया महर्जन म त्यागल १९९२ २/९३६ ल.प. १०० २०६७/०४/०१ ति ५० वृंद्यागल १९९२ ३४३६ ल.प. १०२ २०६७/०४/०१ ति ५० वृंद्यागल १९९२ ४३७४ ल.प. १०३ २०६७/०४/०१ ति ५० वृंद्यागल १९९२ ४३७४ ल.प. १०४ २०६७/०४/०१ ति ५० तृंद्यागल १९९२ ४३७४ ल.प. १०४ २०६७/०४/०१ ति ५० तृंद्यागल १९९२ १७९४४ ल.प. १०४ २०६७/०४/०१ ति ५० तृंद्यागल १९९६/०६/०६ १४०४ ल.प. १०६ २०६७/०४/०१ ति ५० तृंद्यागल १९९६/०९/१४ २१४९ ल.प. १०० २०६८/०४/०१ ति ५० तृंद्यागल १९९६/०९/१४ २१४९ ल.प. १०० २०६८/०४/०१ ति ५० तृंद्यागल १९९६/०४/०१ २१४० ल.प. १०१ २०६८/०४/०१ ति ५० तृंद्यागल १९९६/०४/०१/१२ २१४० ल.प. १०१ २०६८/०४/०१/०१ ति ५०				_					नविकरण
६७ नककती श्रेष्ठ म लुकुसी १९९४/१२/१७ ४३६४ द्र. ल.प. ९९ २०६७/०४/०१ नी ६८ राम माया महर्जन म त्यागल १९९६/ २/९३६ ल.प. १०० २०६७/०४/०१ नी ६९ हर्षलाल प्रधान प त्यागल १९९२ ३४३८ ल.प. १०२ २०६७/०४/०१ नी ७० बुलाल महर्जन प त्यागल १९९२ ४३७४ ल.प. १०२ २०६७/०४/०१ नी ७२ तल्मी शोभा तुलाधर म तिताटोल १९९२ ४३७४ ल.प. १०४ २०६७/०४/०१ नी ७२ लक्मी शोभा तुलाधर म तिन्वाहिट १९८८/०६/०६ १४०४ ल.प. १०५ २०६७/०४/०१ नी ७२ नारायण गोपाल श्रेष्ठ प लुकुसी १९९६/०६/०६ १४०५ ल.प. १०६ २०६७/०४/०१ नी ७४ प महर्जन म लुकुसी १९९६/०४/०१ २७४०० ल.प. १०० २०६८/०४/०१ नी ७६ प प प <td< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td>+</td><td>-</td><td></td><td>1</td><td>नविकरण</td></td<>					+	-		1	नविकरण
६८ राम माया महर्जन म त्यागल १९९६/ २/९३६ ल.पु. १०० २०६७/०४/०१ ति ६९ हर्षलाल प्रधान प त्यागल १९९२ ३४३८ ल.पु. १०२ २०६७/०४/०१ ति ७० बुलाल महर्जन प त्यागल १९९२/०१/२३ ४६२० ल.पु. १०३ २०६७/०४/०१ ति ७२ रत्न माया कृचीकार म तेताटोल १९९२ ४३७४ ल.पु. १०४ २०६७/०४/०१ ति ७२ लक्ष्मी शोभा तुलाधर म सिल्चिटिट १९८८/०६/०६ १४०५ ल.पु. १०५ २०६७/०४/०१ ति ७४ नारायण गोपाल श्रेष्ठ प लुकुसी १९९६/०६/०६ १४०५ ल.पु. १०० २०६८/०४/०१ ति ७४ पुन थकु महर्जन म लुकुसी १९९६/०६/०६ २४४९ ल.पु. १०० २०६८/०४/०१ ति ७४ पुन थकु महर्जन म लुकुसी १९९६/०६/०१ २७४० ल.पु. १०० २०६८/०४/०१ ति ७६ नानी महर्जन म स्वागल १९९६/०८/०१ २०४० २०५ २०६८/०४/०१ ति ७५ रल्लिक्मी महर्जन								+	नविकरण
६९ हर्षलाल प्रधान पु त्यागल १९९२ ३४३८ ल.प. १०२ २०६७/०४/०१ ति ७० बुलाल महर्जन पु त्यागल १९९२ ४६२० ल.प. १०३ २०६७/०४/०१ ति ७२ रत्न माया कुचीकार म तेताटोल १९९२ ४३७४ ल.प. १०४ २०६७/०४/०१ ति ७२ लक्ष्मी शोभा तुलाघर म सिल्चािटि १९९६/०३/०७ १७९४ ल.प. १०५ २०६७/०४/०१ ति ७३ नारायण गोपाल श्रेष्ठ प लुकुसी १९९६/०६/०६ ९४०५ ल.प. १०६ २०६७/०४/०१ ति ७४ पुन थकु महर्जन म लुकुसी १९९५/०६/१४ २६३५ ल.प. १०० २०६८/०४/०१ ति ७५ नक्ली मैया महर्जन म लुकुसी १९९५/०५/१४ २/५४० ल.प. १०० २०६८/०४/०१ ति ७५ नानी महर्जन म ल्यागल १९९६/०४/०१ २/७४० ल.प. ११० २०६८/०४/०१ ति ७५ रत्त वेटी महर्जन म त्यागल १९९५/०४/०१ २/३२८ ल.प. ११५ २०६९/०४/०१ ति ०० तुल्सी म					+				नविकरण
७० बुलाल महर्जन पु त्यागल १९९२/०१/२३ ४६२० ल.प. १०३ २०६७/०४/०१ त्रि ७१ रत्न माया कुचीकार म तेताटोल १९९२ ४३७४ ल.प. १०४ २०६७/०४/०१ ति ७२ लक्ष्मी शोभा तुलाधर म सिन्चाहिट १९८५/०६/०६ १४०५ ल.प. १०५ २०६७/०४/०१ ति ७३ नारायण गोपाल श्रेष्ठ प लुकुसी १९९६/०६/०६ १४०५ ल.प. १०६ २०६७/०४/०१ ति ७४ प्तक्ली मैया महर्जन म लुकुसी १९९६/०९/१५ २५४९ ल.प. १०० २०६८/०४/०१ ति ७५ नानी महर्जन म लुकुसी १९९६/९०/१५ २/७४० ल.प. १०० २०६८/०४/०१ ति ७५ नानी महर्जन म त्यागल १९९६/०८/११ ३८०८२ ल.प. ११० २०६८/०४/०१ ति ७५ रत्त वेटी महर्जन म त्यागल १९९५/०९/१५ २/१०६३ ल.प. ११२ २०६९/०४/०१० ति ८० तुल्सी मान श्रेष्ठ प सुल्यागल <t< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td>+</td><td>_</td><td></td><td>1</td><td>नविकरण</td></t<>					+	_		1	नविकरण
७९ रत्न माया कुचीकार म तेताटोल १९९२ ४३७४ ल.प. १०४ २०६७/०४/०१ न्ति ७२ लक्ष्मी शोभा तुलाघर म सिन्चािहिट १९८६/०६/०६ १७९४४ ल.प. १०६ २०६७/०४/०१ नि ७३ नारायण गोपाल श्रेष्ठ प लुकुसी १९९६/०६/०६ १४०५ ल.प. १०६ २०६५/०४/०१ नि ७४ पृत थकु महर्जन म लुकुसी १९९५/००/१५ २४१९९ ल.प. १०० २०६८/०४/०१ नि ७६ नानी महर्जन म लुकुसी १९९६/९/० २/४९० ल.प. १०० २०६८/०४/०१ नि ७६ नानी महर्जन म ल्यागल १९९६/९/० २/७४० ल.प. ११० २०६८/०४/०१ नि ७७ दश थंकु महर्जन म स्यागल १९९६/९८/११ २/७४० १९१० २०१० २०६८/०४/०१ नि ७५ गोविन्द वाराही प त्यागल १९९५/०८/११ २/१०६३ ल.प. १११ २०६८/०४/०१ नि ७९ रत् वेटी महर्जन म त्यागल		_			+	_		+	नविकरण
७२ लक्ष्मी शोभा तुलाधर म सिन्चािहिट १९८६/०३/०७ १७९४४ ल.पु. १०५ २०६७/०४/०१ न्ति ७३ नारायण गोपाल श्रेष्ठ प लुकुसी १९९६/०६/०६ १४०५ ल.पु. १०६ २०६७/०४/०१ नि ७४ पुन थकु महर्जन म लुकुसी १९९६/१०/१५ २६३५ ल.पु. १०० २०६८/०४/०१ नि ७५ नक्ली मैया महर्जन म लुकुसी १९९६/१०/१५ २/७४० ल.पु. १०० २०६८/०४/०१ नि ७५ नानी महर्जन म ल्यागल १९९६/१००/१५ २/७४० ल.पु. १०० २०६८/०४/०१ नि ७७ दश थंकु महर्जन म सिन्चािहिट १९९५/०६/११ ३८०० ल.पु. ११३ २०६८/०४/०१ नि ७५ रत्न वेटी महर्जन म त्यागल १९९५/०९/१५ २/३१८ ल.पु. ११५ २०६९/०४/०१ नि ८०० तुल्सी मान श्रेष्ठ प सुन्धारा ०३४मा३७वर्ष ११३६ ल.पु. १२२ २०६९/०४/०१ नि ८०० प्रमेशवर्मा प १९९७/०८/११ २०६०००००००००००००००००००००००००००००००००००		-						+	नविकरण
७३ नारायण गोपाल श्रेष्ठ प लुकुसी १९९६/०६/०६ १४०५ ल.प. १०६ २०६७/०४/०१ नि ७४ पुन थकु महर्जन म लुकुसी १९९६/१०/१५ २६३५ ल.प. १०८ २०६८/०४/०१ नि ७५ नकली मैया महर्जन म लुकुसी १९९६/१० २/७४० ल.प. १०० २०६८/०४/०१ नि ७७ दश थंकु महर्जन म स्यागल १९९५/०६/११ ३८०८२ ल.प. ११३ २०६८/०४/०१ नि ७८ गोविन्द वाराही प त्यागल १९९५/०३/१२ २/१०६३ ल.प. ११४ २०६८/०४/०१ नि ७९ रत्न वेटी महर्जन म त्यागल १९९५/०३/१२ २/३१८ ल.प. ११४ २०६९/०४/०१ नि ८० तुल्सी मान श्रेष्ठ प सुन्धारा ०३४मा३७वर्ष १३३८ ल.प. १२२ २०६९/०४/०१ नि ८० तुल्सी मान श्रेष्ठ प सुनुसी १९९७/०८/१८ १४६९० ल.प. १२३ २०६९/०४/०१ नि ८२ परमेश्वरलाल प्रधान प धालाछे १९९७/०८/१८ ल.प. १२६९० ल.प. १२४ २०६९/०४/०१ नि ८४ वाला मै महर्जन म लुकुसी १९९७/०८/१४ २/६९० ल.प. १					+			+	नविकरण
७४ पुन थकु महर्जन म लुकुसी १९९७/०६/१५ २६३५ ल.प. १००० २०६८/०४/०१ नां ७५ नकली मैया महर्जन म लुकुसी १९९६/१०/१५ २/५९९ ल.प. १०० २०६८/०४/०१ नां ७६ नानी महर्जन म त्यागल १९९६/९००८/११ ३८०८२ ल.प. ११३ २०६८/०४/०१ नां ७८ गोविन्द वाराही प त्यागल १९९७/०३/१२ २/१०६३ ल.प. ११४ २०६८/०४/०१ नां ७९ रत्न वेटी महर्जन म त्यागल १९९७/०४/१५ २/३१८ ल.प. ११४ २०६९/०४/०१ नां ८० तुल्सी मान श्रेष्ठ प सुन्धारा ०३४मा३७वर्ष १३३८ ल.प. १२२ २०६९/०४/०१ नां ८० प्रमेश्वरलाल प्रधान प खालाछे १९९७/०८/१८ २७५६९ २०५१ २०६९/०४/०१ नां ८० परमेश्वरलाल प्रधान प खुकुसी १९९७/०८/१८ २७६९० ल.प. १२४ २०६९/०४/०४/०१ नां ८० परमेश्वरलाल प <td< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td>+</td><td></td><td></td><td>1</td><td>नविकरण</td></td<>					+			1	नविकरण
७५ नकली मैया महर्जन म लुकुसी १९९६/१०/१५ २/५९९ ल.पु. १०९ २०६८/०४/०१ नाि ७६ नानी महर्जन म त्यागल १९९६/९/० २/७४० ल.पु. ११० २०६८/०४/०१ नाि ७७ दश थंकु महर्जन म सिन्चािहिट १९९५/०६/११ ३८०८२ ल.पु. ११३ २०६८/०४/०१ नाि ७८ गोविन्द वाराही प त्यागल १९९७/०३/१२ २/१०६३ ल.पु. ११४ २०६८/०४/०१ नाि ७९ रत्न वेटी महर्जन म त्यागल १९९५/०९/१५ २/३१८ ल.पु. ११४ २०६९/०४/०१ नाि ८० तुल्सी मान श्रेष्ठ प सुन्धारा ०३४मा३७वर्ष १३३८ ल.पु. १२२ २०६९/०४/०१ नाि ८० परमेश्वरलाल प्रधान प धालाछे १९९७/०८/१८ २७६९० १२४ २०६९/०४/०१० नाि ८२ वाला मै महर्जन म लुकुसी १९९७/१२/१५ २/६९० ल.पु. १२४ २०६९/०४/०१० नाि ८२ वाला मै महर्जन म				_				+	नविकरण
७६ नानी महर्जन म त्यागल १९९६/९/० २/७४० ल.पु. ११० २०६८/०४/०१ नि ७७ दश थंकु महर्जन म सिन्चािहिट १९९५/०६/११ ३८०८२ ल.पु. ११३ २०६८/०४/०१ नि ७८ गोविन्द वाराही प त्यागल १९९७/०३/१२ २/१०६३ ल.पु. ११४ २०६८/०४/०१ नि ७९ रत्न वेटी महर्जन म त्यागल १९९५/०९/१४ २/३१८ ल.पु. ११४ २०६९/०४/०१ नि ८० तुल्सी मान श्रेष्ठ प सुन्धारा ०३४मा३७वर्ष १३३८ ल.पु. १२२ २०६९/०४/०१ नि ८० म लुकुसी १९९७/ १४०४९ ल.पु. १२३ २०६९/०४/०१ नि ८२ परमेश्वरलाल प्रधान प धालाछे १९९७/०३/१७ २/६९० ल.पु. १२४ २०६९/०४/०१ नि ८४ वाला मै महर्जन म लुकुसी १९९७/०३/१७ २/६९० ल.पु. १२६ २०६९/०४/०१ नि				+	+				नविकरण
७७ दश थंकु महर्जन म सिन्चािहिट १९९५/०६/११ ३८०८२ ल.प. ११३ २०६८/०४/०१ नि ७८ गोविन्द वाराही प त्यागल १९९७/०३/१२ २/१०६३ ल.प. ११४ २०६८/०४/०१ नि ७९ रत्न वेटी महर्जन म त्यागल १९९६/०९/१५ २/३१८ ल.प. ११४ २०६९/०४/०१ नि ८० तुल्सी मान श्रेष्ठ प सुन्धारा ०३४मा३७वर्ष १३३८ ल.प. १२२ २०६९/०४/०१ नि ८१ भषभै महर्जन म लुकुसी १९९७/०८/१८ १४०५९ ल.प. १२४ २०६९/०४/०१ नि ८२ परमेश्वरलाल प्रधान प धालाछे १९९७/०३/१७ २/६९० ल.प. १२४ २०६९/०४/०१ नि ८४ वाला मै महर्जन म लुकुसी १९९७/०३/१५ २/६९० ल.प. १२६ २०६९/०४/०१ नि		_	म		+	- C			नविकरण
७८ गोविन्द वाराही पु त्यागल १९९७/०३/१२ २/१०६३ ल.पु. ११४ २०६८/०४/०१ नि ७९ रत्न वेटी महर्जन म त्यागल १९९६/०९/१५ २/३१८ ल.पु. ११४ २०६९/०४/०१ नि ८० तुल्सी मान श्रेष्ठ प सुन्धारा ०३४मा३७वर्ष १३३८ ल.पु. १२२ २०६९/०४/०१ नि ८० भषभै महर्जन म लुकुसी १९९७/०८/१८ २७४६५ ल.पु. १२४ २०६९/०४/०१ नि ८२ परमेश्वरलाल प्रधान प धालाछे १९९७/०३/१८ २/६९० ल.पु. १२५ २०६९/०४/०१ नि ८४ बाला मै महर्जन म लुकुसी १९९७/१२/१५ २/६१४ ल.पु. १२६ २०६९/०४/०१ नि		_	म			· -		+	नविकरण
७९ रत्न बेटी महर्जन म त्यागल १९९६/०९/१५ २/३१८ ल.पु. ११५ २०६९/०४/०१ नि ८० तुल्सी मान श्रेष्ठ पु सुन्धारा ०३४मा३७वर्ष १३३८ ल.पु. १२२ २०६९/०४/०१ नि ८१ भषभै महर्जन म लुकुसी १९९७/ १४०५९ ल.पु. १२४ २०६९/०४/०१ नि ८२ परमेश्वरलाल प्रधान प धालाछे १९९७/०८/१८ २७५६५ ल.पु. १२५ २०६९/०४/०१ नि ८३ अष्टमाया महर्जन म लुकुसी १९९७/१२/१५ २/६१४ ल.पु. १२६ २०६९/०४/०१ नि ८४ बाला मै महर्जन म लुकुसी १९९७/१२/१५ २/६१४ ल.पु. १२६ २०६९/०४/०१ नि			ч		+			1	नविकरण
द० तुल्सी मान श्रेष्ठ पु सुन्धारा ०३४मा३७वर्ष १३३८ ल.पु. १२२ २०६९/०४/०१ र्ना द० भषभै महर्जन म लुकुसी १९९७/०८/१८ १४०५९ ल.पु. १२३ २०६९/०४/०१ र्ना द२ परमेश्वरलाल प्रधान पु धालाछे १९९७/०८/१८ २७५६५ ल.पु. १२४ २०६९/०४/०१ र्ना द३ अष्टमाया महर्जन म लुकुसी १९९७/०३/१७ २/६९० ल.पु. १२६ २०६९/०४/०१ र्ना द४ बाला मै महर्जन म लुकुसी १९९७/१२/१४ २/६१४ ल.पु. १२६ २०६९/०४/०१ र्ना		_						+	नविकरण
द्र9 भषभै महर्जन म लुकुसी १९९७/ १४०५९ ल.पु. १२३ २०६९/०४/०१ नि द्र२ परमेश्वरलाल प्रधान पु धालाछे १९९७/०८/१८ २७५६५ ल.पु. १२४ २०६९/०४/०१ नि द्र३ अष्टमाया महर्जन म लुकुसी १९९७/०३/१७ २/६९० ल.पु. १२५ २०६९/०४/०१ नि द्र४ बाला मै महर्जन म लुकुसी १९९७/१२/१५ २/६१४ ल.पु. १२६ २०६९/०४/०१ नि			प्	स्न्धारा	_			+	नविकरण
द२ परमेश्वरलाल प्रधान प् धालाछे १९९७/०८/१८ २७५६५ ल.पु. १२४ २०६९/०४/०१ नर्ति द३ अष्टमाया महर्जन म लुकुसी १९९७/०३/१७ २/६९० ल.पु. १२५ २०६९/०४/०१ नर्ति द४ बाला मै महर्जन म लुकुसी १९९७/१२/१५ २/६१४ ल.पु. १२६ २०६९/०४/०१ नर्ति	-				+			+	नविकरण
द३ अष्टमाया महर्जन म लुकुसी १९९७/०३/१७ २/६९० ल.पु. १२५ २०६९/०४/०१ नि द४ बाला मै महर्जन म लुकुसी १९९७/१२/१५ २/६१४ ल.पु. १२६ २०६९/०४/०१ नि			पु		+	· -		+	नविकरण
द४ बाला मै महर्जन म लुकुसी १९९७/१२/१४ २/६१४ ल.पु. १२६ २०६९/०४/०१ नि		_			+		१२५		नविकरण
	८ ४ व	बाला मै महर्जन	म	_	+	- u	१२६	+	नविकरण
		_	म	_		-	१२७	+	नविकरण
द६ राम कपाली पु लुकुसी ०४१मा३२वर्ष ४८३४ ल.पु. १२८ २०६९/०४/० १ र्ना	-	_	पु	_	+ -			+	नविकरण
	<u>८</u> ७ ।	मुनुदेवी श्रेष्ठ		_		-		1	नविकरण
			पु					1	नविकरण
	-			_	+	9	9 39	+	नविकरण
							१३२	२०७०/०४/०१	नविकरण
			पु		+	-	१३३	२०७०/०४/०१	नविकरण
				ग्वार्को	+	_	१३४	1	नविकरण
				लुकुसी	+		१३५		नविकरण

९४	बुलाल महर्जन	पु	लुकुसी	9९९८/9२/9३	२२२३६ ल.पु.	१३६	२०७१/०४/०१	नविकरण
९५	हेरा माया महर्जन	म	लुकुसी	9९९९/99/90	४२०३८ ल.पु.	१३७	२०७१/०४/०१	नविकरण
९६	श्याम चित्रकार	पु	त्यागल	१९९९/०२/०५	२/६२९ ल.पु.	१३८	२०७१/०४/०१	नविकरण
९७	चन्द्र कुमारी नकर्मी	म	त्यागल	9९९९/90/99	०३६६७ ल.पु.	१३९	२०७१/०४/०१	नविकरण
९८	रेणु प्रधान	म	धालाछे	१९९८/०९/०१	४७७२५ ल.पु.	१४१	२०७१/०४/०१	नविकरण
९९	महेशलाल प्रधान	पु	धालाछे	9९९९/0३/२२	२९२२८ ल.पु.	१४२	२०७१/०४/०१	नविकरण
900	विष्णु महर्जन	पु	हकटोल	०३८मा४०वर्ष	३३८ ल.पु.	१४३	२०७२/०४/०१	नयां
909	सानुमान महर्जन	पु	लुकुसी	२००१/१२/१६	४४२३ ल.पु.	१४४	२०७२/०४/०१	नयां
१०२	सुकुचा महर्जन	पु	ग्वार्को	२००१/०४/१४	२/७०९ ल.पु.	१४५	२०७२/०४/०१	नयां
१०३	लतमाया डंगोलमहर्जन	म	त्यागल	२००१/०२/०४	२/८६३ ल.पु.	१४६	२०७२/०४/०१	नयां
908	विष्णु महर्जन	पु	त्यागल	२०००/०६/२७	४ ८९ ६० ल.पु.	१४७	२०७२/०४/०१	नयां
१०५	वुरुमाया महर्जन	म	ग्वार्को	२०००/०२/१४	३२७७४ ल.पु.	१४८	२०७२/०४/०१	नयां
१०६	अष्टमाया चित्रकार	म	मचागाल	२०००/०६/०८	२/२९१ ल.पु.	१४९	२०७२/०४/०१	नयां
909	किसलाल महर्जन	पु	हकटोल	२००१/०५/१५	३२७७४ ल.पु.	१५०	२०७२/०४/०१	नयां
१०८	उत्तम वहादुर प्रधान	पु	मचागाल	१९९९/०९/०६	२/७९७ ल.पु.	१४१	२०७२/०४/०१	नयां
१०९	दमन वहादुर प्रधान	पु	लुकुसी	२०००/१०/२७	०३५२४ ल.पु.	१५२	२०७२/०४/०१	नयां
990	बेखामान महर्जन	पु	हकटोल	२००१/	१६९१ ल.पु.	१५३	२०७२/०४/०१	नयां
999	आसा माया महर्जन	म	लुकुसी	१९९९/०७/२५	२२२३७ ल.पु.	१५४	२०७२/०४/०१	नयां
997	भिमलाल महर्जन	पु	लुकुसी	०२५मा२६वर्ष	४५४७ ल.पु.	944	२०७२/०४/०१	नयां
११३	कुल वहादुर महर्जन	पु	वडा नं.१७	२००१/१०/१३	००१२१ ल.पु.	१५६	२०७२/०४/०१	नयां
११४	आलुकाजी महर्जन	पु	लुकुसी	२००१/१०/१४	२.६८२ ल.पु.	१५७	२०७२/०४/०१	नयां
११५	जस्तीमाया राई	म	वाफल	०४४मा४७वर्ष	०६२७ भोजपुर	१५८	२०७२/०४/०१	नयां
११६	न्हुछे महर्जन	पु	लुकुसी	२००१/०४/१०	२/४३४ ल.पु.	१४९	२०७२/०४/०१	नयां
११७	मोहन प्रसाद ढकाल	पु	वाफल	०३३मा३६वर्ष	८६८ भापा	१६०	२०७२/०४/०१	नयां

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিঙ্গ	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	दुर्गा माया शाक्य	म	ममदुगल्ली	१९८२	१०४५ ल.पु.	8	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	जगत कुमारी चित्रकार	म	जोम्बहाल	१९८२/०१/०१	३३४२९ ल.पु.	Ę	२०६६/०४/०१	नविकरण
n	जेष्ठमाया श्रेष्ठ	म	न्हायकवही	9857/07/78	१/१९३६ ल.पु.	9	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	तुल्सी देवी श्रेष्ठ	म	तुलतती	१९७६/१०/०९	३०८८५ ल.पु.	9	२०६६/०४/०१	नविकरण
ሂ	मोति माया वज्राचार्य	म	बुवहाल	१९७५/०३/०३	१२०३० ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
Ę	खड्ग राज वज्राचार्य	पु	बुवहाल	१९८०/१२/१०	१/२७६९ ल.पु.	92	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	पुन माया वज्राचार्य	म	वला	१९८२	२/१९८२ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
5	कविराज वज्राचार्य	पु	बुवहाल	१९८५/०५/०९	१/२७३२ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	दिव्यराज वज्रचार्य	पु	वलवहाल	१९८४/०४/२६	६८३७२ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	धनलाल महर्जन	पु	कायगुनानी	१९८६/०५/१६	१५५७८ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	ललिता देवी वज्राचार्य	म	बुवहाल	१९ ८ १/०१/१०	३/२७८१ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
97	ज्यानमाया वज्राचार्य	म	क्वाल्खु	१९७८/०६/१४	४४१३ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	धनमाया वज्राचार्य	म	वलवहाल	१९८८	८३३२९ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	बिरधर वज्राचार्य	पु	बुवहाल	१९८४	२३१ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण

94	चैत्य राज शाक्य	पु	दौवहाल	१९८६	२२७३५ ल.पु.	३ 0	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	न्हुछे माया वज्राचार्य	ਸ ਸ	बुवहाल	9९९७/90/0२	१/२९१३ ल.पु.	39	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	जितलाल महर्जन	पु	हौगल होगल	9953/90/08	३९५४४ ल.पु.	३ २	२०६६/०४/०१	नविकरण
95	बालामै महर्जन	् म	धफाल	9855/08/05	२६१४ ल.पू.	38	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	बुद्ध माया वज्राचार्य	म	बुवहाल	9९९9/0४/9२	१/३०६४ ल.पू.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
२ 0	कृष्ण माया महर्जन	ਸ ਸ	मंगलवजार	9858/06/22	३३६४० ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	बेखाराज वज्राचार्य	पु	बुवहाल	9859/08/90	१/२९६४ ल.पू.	80	२०६६/०४/०१	नविकरण
22	सानु नानी अमात्य	म म	गावहाल	9854/97/90	१५३२५ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	नानी माया श्रेष्ठ	ਸ ਸ	इखा	9855/99/08	३/२९७४ ल.पू.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
28	मन देवि श्रेष्ठ	ਸ ਸ	तुल्हने	9853	२/६०९ ल.पू.	83	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	बाल कुमारी श्रेष्ठ	् म	मंगलवजार मंगलवजार	9857/97/07	द १९ १० ल.प्.	४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२ ६	नानी वेटि वज्रचार्य	म म	प्यगथां	9853/05/03	१/२७०६ ल.पु.	<u>۲</u> ۹	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	दान माया शाक्य	ा म	दौवहाल	98=9/08/99	9/3033 ल.पु.	प्र२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	रुद्र शाक्य	ਾ ਸ	ममदुगल्ली	9889	१०४१ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९		ग म	दौवहाल	+		५२ ५६	1	नविकरण
	रत्न प्रभा शाक्य			9850/05/05	१/२८२३ ल.पु.		२०६६/0४/09 २०६६/0४/09	नविकरण
30	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ	ਸ ਜ	दुयुतभायाल	9950/07/09	२९९२ ल.प.	५७	२०६६/०४/०१	
39	सन्त माया वजाचार्य	म च	गावहाल	9856	४३३६० ल.पु.	ሂዳ	२०६६/०४/०१	नविकरण
37	बदन नानी अमात्य	म _	भिम्सेनस्थान	9995/07/08	१०/१०१० ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
33	हेरा माया महर्जन	म	कायगुनानी	9998/03/70	७४२३५ ल.पु.	६ 0	२०६६/०४/०१	नविकरण
38	नानी माया वज्रचार्य	म	चल्खु	१९८३/०६/१५	१/३१२५ ल.पु.	६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
3 X	सावीत्री अमात्य	म	स्वढग्वाछे	१९९१/०८/१०	३५४०९ ल.पु.	६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	हर्ष वीर वज्राचार्य	पु	तनवहाल	9859/02/90	३/२०६९ ल.पु.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७	केशव रत्न श्रेष्ठ	पु	स्वठ	१९८७/०२/१३	१४८८६ ल.पु.	६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	राम वहादुर रानामगर	पु	बालुखा	9857/08/79	१०/१५३३ ल.पु.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	किर्ती भक्त जोशी	पु	क्वाल्खु	१९८६/०९/२८	२०५९४ ल.पु.	৩৭	२०६६/०४/०१	नविकरण
४०	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	म	दौवहाल	१९७०/०३/१४	१/३८८३ ल.पु.	७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	पुर्णमाया अमात्य	म	स्वठग्वाछे	१९८९/०८/०७	३/२९६० ल.पु.	७६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	सिल कुमारी अमात्य	म	भिम्सेनस्थान	१९८२	१८०७४ ल.पु.	59	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	अष्टमाया शाक्य	म	ममदुगल्ली	१९८६/०९/१०	२२९७ ल.पु.	52	२०६६/०४/०१	नविकरण
88	कृष्णधर न्याछ्यो	पु	न्याछ्योगल्ली	१९७५/०५/१२	१९५४ ल.पु.	ك	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	खड्ग कुमारी न्याछ्यो	म	न्याछ्योगल्ली	१९८८/०३/१८	२/१९३१ ल.पु.	5٤	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	भिममाया वज्राचार्य	म	बुवहाल	१९८७/१२/०१	११८६४ ल.पु.	22	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	मछरी श्रेष्ठ	म	दथुतभयाल	१९८९	९१३ ल.पु.	59	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	धिर्ज वहादुर ताम्राकार	पु	इखा	१९८३/०५/०५	३/२९१८ ल.पु.	९०	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	सिद्धिलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	क्वाल्खु	१९८६/१०/१८	३/३१३३ ल.पु.	९५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५०	हाकुचा महर्जन	पु	किसीचोक -	१९८७	१८१६४ ल.पू.	९६	२०६६/०४/०१	नविकरण
ሂዓ	पुर्ण माया महर्जन	ਜ ਸ	किसीचोक	१९८०	१८१५० ल.पु.	९८	२०६६/०४/०१	नविकरण
५२	हिरा देवी वज्राचार्य	म	कोवहाल	9953/09/02	३१३४७ ल.पु.	९९	२०६६/०४/०१	नविकरण
प्र३	सँन्तमाया वज्राचार्य	म	हखवहाल	१९८७/०३/१२	३/२७१६ ल.पु.	900	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	पंचमाया वज्राचार्य	म	बुवहाल	990/99/05	२८०४ ल.पु.	909	२०६६/०४/०१	नविकरण
ХX	माइली श्रेष्ठ	म	भिम्सेनस्थान	१९८६	२६२५ ल.पु.	१०२	२०६६/०४/०१	नविकरण
५६	रामेश्वरी श्रेष्ठ	ਸ ਸ	कुलिम्ह	9854/02/23	४१८४५ ल.पु.	903	२०६६/०४/०१	नविकरण
		<u> </u>	, S		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	, ,	1, , , , ,	1

५७	कृष्ण प्यारी जोशी	म	महापाल	१९९०/०८/०८	२/६४७ ल.प्.	908	२०६६/०४/०१	नविकरण
५८	जगदीश्वरी अमात्य	म	स्वठग्वाछे	१९८४	४१८०८ ल.पु.	१०५	२०६६/०४/०१	नविकरण
५९	हेरादेवी वज्राचार्य	म	तनवहाल	9856/08/90	४१३६८ ल.पु.	१०६	२०६६/०४/०१	नविकरण
	दिव्य कुमारी वज्राचाय	ਸ ਸ	बुवहाल	9854/03/94	१/३२२५ ल.प्.	१०८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६१	जमुना देवी श्रेष्ठ	ਸ ਸ	भिम्सेनस्थान	१९८९/०७/ <u>१</u> ५	३३९४८ ल.प्.	१०९	२०६६/०४/०१	नविकरण
६२	ज्ञानी जोशी	ਸ ਸ	दौवहाल	१९७६/११/०५	७५८८७ ल.पु.	990	२०६६/०४/०१	नविकरण
६३	अष्ट माया महर्जन	म	स्वठ	१९९१/० <i>८/</i> १५	३/२९६१ ल.पु.	994	२०६६/०४/०१	नविकरण
६४	अष्टमाया महर्जन	म	हौगल	9857/09/77	१६७२५ ल.पु.	११६	२०६६/०४/०१	नविकरण
६५	रत्न देवी वज्राचार्य	म	बुवहाल	<u>१९९०/१०/१६</u>	१८३३२ ल.पु.	११७	२०६६/०४/०१	नविकरण
६६	सुकुचा महर्जन	पु	कायगुनानी	9859/90/99	२/५८३ ल.पु.	995	२०६६/०४/०१	नविकरण
६७	ग्वारा महर्जन	पु	कायगुना <u>नी</u>	१९८८	२/५५० ल.प्.	११९	२०६६/०४/०१	नविकरण
६८	दानरत्न वज्राचार्य	पु	तनवहाल	१९८७/०२/०४	४ ४१८ १ ल.पु.	१२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
६९	मोती वहादुर शिल्पकार	पु	जोम्बहाल	१९८६/१०/२८	३५३५८ ल.पु.	9 २9	२०६६/०४/०१	नविकरण
७०	मिसनु महर्जन	ਸ ਸ	कायगुनानी	<i>१९७७/०४/</i> १३	१२४०४ ल.पु.	922	२०६६/०४/०१	नविकरण
৩৭	श्रीमती मैया श्रेष्ठ	म	कुलिम्ह	१९९०	६४२२ ल.पु.	१२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
७२	लक्ष्मी केशरी महर्जन	म	धपगाल	१९ <i>८</i> ९/०३/११	१/२७७२ ल.पु.	१२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
७३	देवलाल राजकर्णीकार	पु	महापाल	१९८२	८१८४२ ल.पु.	१२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
७४	प्राणमाया वज्राचार्य	म	हखवहाल	१९८५/०७/१६	१/२७८९ ल.पु.	932	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭પ્ર	लक्ष्मेश्वरी राजोपाध्याय	म	पट्को	१९७ ९	७५२४८ ल.पु.	933	२०६६/०४/०१	नविकरण
७६	सरस्वती जोशी	म	इखालखु	१९९४	२/७२२ ल.पु.	१३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
७७	लोक वहादुर शाक्य	पु	दौवहाल	१९८९	१/२७३३ ल.पु.	१३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
७८	न्हुछेलाल महर्जन	पु	धफाल	१९८९	३१६१ ल.पु.	१३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
७९	धनमाया शाक्य	म	महापाल	१९८९	२/५१३ ल.पु.	१३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
20	न्हुछे रत्न वज्राचार्य	पु	महापाल	9९९9/9२/0४	१/३५५८ ल.पु.	१३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
5 9	जनकराज श्रेष्ठ	पु	महापाल	१९९४/०१/१०	१०/११६१ ल.पु.	980	२०६६/०४/०१	नविकरण
52	श्री कुमारी ताम्राकार	म	हौगल	9889	३/३१०६ ल.पु.	१४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
د ه	भाईराज शाक्य	पु	दौवहाल	१९९०/०७/२१	१/२९७२ ल.पु.	१४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
28	मेनका खोसी	म	दयुतभ्ग्याल	१९९२/०५/०३	३०८५७ ल.पु.	१४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
54	भक्तलाल श्रेष्ठ	पु	तुल्हने	१९९२	१२६ ल.पु.	१४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
८६	मैया श्रेष्ठ	म	कनालखु	१९९३/०५/२१	४०३ काठ	१४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
29	मोहन वहादुर श्रेष्ठ	पु	प्यगथां	१९९३	९८३६६ ल.पु.	१४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
2	आसा माया महर्जन	म	धपगाल	१९९०/१०/१२	८६१४० ल.पु.	१४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
59	दशलाल डंगोल	पु	वला	१९९२	४८६ ल.पु.	१५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
९०	भाजुमान श्रेष्ठ	पु	भिम्सेनस्थान	१९९४	४४३५ ल.पु.	१ ४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
९१	मोहन काजी वज्राचार्य	प्	प्यगथां	१९९३	११७८ ल.पु.	१५२	२०६६/०४/०१	नविकरण
९२	बिष्णु देवी श्रेष्ठ	म	मोमदुगल्ली	१९८७/०६/१०	१०/१०९३ ल.पु.	የሂ३	२०६६/०४/०१	नविकरण
९३	कमल माया श्रेष्ठ	म	कोवहाल	१९८४/०५/१४	३/३०६४ ल.पु.	੧ ሂሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
९४	इन्द्र मुनी शाक्य	पु	महापाल	१९९४	२/५५५ ल.पु.	9ሂፍ	२०६६/०४/०१	नविकरण
९५	गंगा देवी शाक्य	म	दौवहाल	१९९४/०८/१५	१/२९७३ ल.पु.	१५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
९६	रामहरी अमात्य	पु	महापाल	१९९२/०४/०२	२०७२ ल.पु.	१६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
९७	हाइचा महर्जन	पु	कायगुनानी	<i>१९९१/०४/</i> १०	२/५७७ ल.पु.	१६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
९८	लाटी महर्जन	म	कायगुनानी	१९९३/०६/०२	२/५७८ ल.पु.	१६३	२०६६/०४/०१	नविकरण

९९	पुर्णलाल श्रेष्ठ	पु	दथुतभयाल	१९९४	३५०५ ल.पु.	१६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
900	केदार माया श्रेष्ठ	ਸ ਸ	हौगल	१९८५/०२/०९	३/२९९८ ल.पू	१६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
909	भक्त गोविन्द जोशी	पु	कोवहाल	१९९३	१४८४ ल.पु.	१६६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०२	तिर्थमान श्रेष्ठ	पु	नपसल	१९८७	१७४८ ल.प्.	१६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
903	सिद्धि लक्ष्मी बज्राचार्य	ਸ ਸ	बुवहाल	१९९२/०७/२०	१/२७३७ ल.पु.	900	२०६६/०४/०१	नविकरण
908	भिम माया वज्राचार्य	म	वलवहाल	<u>१९९४/०६/१२</u>	१/२७४० ल.पु.	9 99	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०५	चैत्य राज शाक्य	पु	दौवहाल	9९९०/9२/90	१/३०७४ ल.प.	१७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०६	लक्ष्मी श्रेष्ठ लाखे	ਸ ਸ	भिम्सेनस्थान	१९९१/०७/०५	३/२९४८ ल.पु.	१७४	२०६६/०४/०१	नविकरण
909	मनदेवी वज्राचार्य	म	बुवहाल	9858/08/98	१/३०६० ल.पु.	१७६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०८	रण माया श्रेष्ठ	म	भिम्सेनस्थान	१९९१/०५/१५	३/२८७३ ल.पु.	ঀ७७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१०९	आशा वहादुर शाक्य	पु	क्वाल्खु	१९९३/o <i>८/</i> १९	१०/१०१६ ल.पु.	१७९	२०६६/०४/०१	नविकरण
990	श्रीकृष्ण महर्जन	पु	कायगुनानी	9858/90/03	२/५०३ ल.पु.	१८०	२०६६/०४/०१	नविकरण
999	कान्छी वज्राचार्य	ਸ ਸ	बुवहाल	१९९४/०८/०४	३३/२७५२ ल.पु.	१८२	२०६६/०४/०१	नविकरण
997	भुवन देवी श्रेष्ठ	म	भतापोल	१९९१/०७/०२	३/३१४० ल.पु.	१८३	२०६६/०४/०१	नविकरण
993	नानी माया शाक्य	म	दौवहाल	१९९०/०६/०३	९७४६९ ल.पु.	१८४	२०६६/०४/०१	नविकरण
११४	नन्दलाल शिल्पकार	पु	जोम्बहाल	१९९१/०६/२ ८	१००१ ल.पु.	१८४	२०६६/०४/०१	नविकरण
994	रत्न वहादुर वज्राचार्य	पु	गावहाल	१९७९	१५२५ ल.पु.	१८६	२०६६/०४/०१	नविकरण
११६	ज्ञानी देवी शाक्य	ਸ ਸ	न्यायकवही	9९९४/०७/9४	८४९ ल.पु.	१८७	२०६६/०४/०१	नविकरण
११७	भाइवावु शाक्य	पु	न्हायकवही	9९९३/0३/9 <i>⊏</i>	१००६ ल.पु.	१८८	२०६६/०४/०१	नविकरण
995	नानी माया वज्रचार्य	ਸ ਸ	महापाल	१९७७/०६/ ११	२/१९०५ ल.पु.	१९०	२०६६/०४/०१	नविकरण
998	मोती नानी अमात्य	म	मंगलवजार	१९८८	४६९० ल.पु.	१९१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२०	नानी माया तण्डुकार	म	भतापोल	9९९२/90/90	३/३१४८ ल.पु.	१९२	२०६६/०४/०१	नविकरण
9 २9	आशा काजी वज्राचार्य	पु	वनवहाल	१९९२	४९६८ ल.पु.	१९३	२०६६/०४/०१	नविकरण
922	आपुलु शाक्य	म	क्वाल्खु	१९९३/०८/१०	१०/११०५ ल.पु.	१९६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२३	केदार दर्शन धारी	पु	पट्को	१९९४	११६० ल.पु.	१९७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२४	हिराकाजी कपाली	पु	मंगलवजार	१९८७	३/२९५१ ल.पु.	१९८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२५	न्हुछेलाल महर्जन	पु	वनवहाल	9९९१/०४/90	१/२७७४ ल.पु.	२००	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२६	चन्द्र प्रिया श्रेष्ठ	म	दथुतभयाल	१९९४/०९/१०	३/३०१७ ल.पु.	२०१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२७	पुर्णमान कपाली	पु	पट्को	१९९३/१०/२८	३९६२९ ल.पु.	२०२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२८	गजराज वज्राचार्य	पु	वनवहाल	१९८९	८१५ ल.पु.	२०३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१२९	सान्तमान महर्जन	पु	किसीचोक	१९९३	१४२८९ ल.पु.	२०५	२०६६/०४/०१	नविकरण
930	नक्कली तण्डुकार	म	भतापोल	१९९४	११२९९ ल.पु.	२०६	२०६६/०४/०१	नविकरण
9 ३9	रत्न तण्डुकार	पु	भतापोल	१९९२	११२९८ ल.पु.	२०७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३२	तरिमै महर्जन	म	कायगुनानी	999	२/५४८ ल.पु.	२०८	२०६६/०४/०१	नविकरण
933	नानी माया महर्जन	म	कायगुनानी	9९९०/०१/90	२/५८५ ल.पु.	२०९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३४	भुयु डंगोल	पु	हौगल	१९९३/४/३१	१२१७१ ल.पु.	२१०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३५	मोहन माया महर्जन	म	हौगल	9९९२/०२/99	३४२९६ ल.पु.	२११	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३६	दान वहादुर वज्राचार्य	पु	बुवहाल	9998/08/03	१/३१३६ ल.पु.	२१२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३७	नानी वेटी वज्राचार्य	म	बुवहाल	१९९३/१०/२७	३/२७२१ ल.पु.	२१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३८	गेहेन्द्र राज वज्रचार्य	पु	बुवहाल	१९९०/०६/१९	१/२७५४ ल.पु.	२१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३९	मानकाजी शाक्य	पु	हौगल	१९८८/०७/०५	०३४१८ ल.पु.	२१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
980	बेखाराज वज्राचार्य	पु	वनवहाल	१९८८/०३/०७	७११७२ ल.पु.	२१७	२०६६/०४/०१	नविकरण

१४१	चैत्य माया वज्राचार्य	म	ब्वहाल	9९९३/0९/0३	१/२७०२ ल.प्.	२१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	गणेश माया वज्राचार्य	म	वनवहाल	१९८९	३४९६४ ल.पु.	२१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
	रत्न माया शाक्य	म	दौवहाल	9९९०/०८/9२	१/२८३२ ल.पु.	२२०	२०६६/०४/०१	
-	नारायण लाल श्रेष्ठ	पु	महापाल	9९९9/90/0२	२/६०३ ल.प्.	२२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
	ज्ञानी देवी अमात्य	ँ म	दौवहाल	9855/05/92	३/२७८८ ल.पु.	२२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
	साबीत्री देवी अमात्य	म	दौवहाल	9९९४/२/३१	३/२७९६ ल.पु.	२२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४७	सिद्धिराज वज्राचार्य	पु	वनवहाल	9९९३/99/२३	६६४३ ल.पू.	२२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४८	बेटी माया वज्राचार्य	म	वनवहाल	9९९४/9२/२९	६३६४ ल.पु.	२२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४९	दुर्गामान तण्डुकार	पु	भतापोल	१९९१/०९/३०	२८०२४ ल.पु.	२२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५०	भिममाया धाख्वा	म	क्वाल्खु	१९९४/०२/०९	४६६१८ ल.प <u>.</u>	२२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
949	कुवेरमाया शाक्य	म	महापाल	१९८९/०६/२८	३०५१ ल.प्.	२३०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५२	ज्ञान वहादुर वज्राचार्य	पु	वनवहाल	9९९9/0९/90	३/२६६७ ल.पु.	२३१	२०६६/०४/०१	नविकरण
9ሂ३	नानी माया वज्रचार्य	म	बुवहाल	9९९२/०२/२०	१८५२९ ल.पु.	२३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५४	आशा माया तण्डुकार	म	भतापोल	9९९३/99/२४	५४६२ ल.पु.	२३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
944	श्याम महर्जन	पु	कायगुनानी	१९८९/०३/२५	७२९ ल.पु.	२३४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५६	नानी माया श्रेष्ठ	म	मंगलवजार	१९९४/०५/१६	१०/१३३६ ल.पु.	२३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५७	राजनरसिंह अमात्य	पु	स्वठ	१९८८/०९/० १	१०२६५९ ल.पु.	२३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४८	मोहन कुमारी गिरी	म	बालुखा	१९८४	१०५६ ल.पु.	२४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१५९	नन्नु श्रेष्ठ	म	मंगलवजार	१९९४/०५/१०	१०/९९८ ल.पु.	२४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६०	सावित्री देवी अमात्य	म	स्वठ	१९९५/०३/१५	४२५५६ ल.पु.	२४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६१	श्याम दास राजकर्णिकार	पु	इखालखु	१९९४/१०/११	०४७०५ ल.पु.	२४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६२	मंगल कृष्ण शिल्पकार	ਧ੍ਰ	जोम्बहाल	१९८७/	८३२ ल.पु.	२४५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६३	तिर्थ रत्न वज्रचार्य	पु	क्वाल्खु	१९९०	१२०३७ ल.पु.	२४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६४	राम माया महर्जन	म	हौगल	१९८९/०९/०१	३/८७६७ ल.पु.	२४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६५	अष्टमाया वज्राचार्य	म	गावहाल	१९८९	२/६६५ ल.पु.	२४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६६	न्हछे कृष्ण ताम्राकार	पु	तिहुगल्ली	१९९३/०४/११	६३८ ल.पु.	२५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६७	गुण कुमारी रघुवंसी	म	स्वठ	०२०मा४६वर्ष	१६०३ पर्सा	२५२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६८	कान्छा महर्जन	ᡏᢇ	वनवहाल	१९९२/०९/२२	१/२७८३ ल.पु.	२५४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६९	अष्टमान शाक्य	ᡏᢇ	क्वाल्खु	१९९०/१०/१५	२९४९२ ल.पु.	२ २	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७०	नन्देश्वरी वज्राचार्य	Ŧ	बुवहाल	१९९०/०६/१२	१/३२३६ ल.पु.	२५८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७१	प्रेमराज वज्रचार्य	ᡏᢇ	गावहाल	१९९४/०१/२९	१/३२४८ ल.पु.	२६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७२	गोपीदेबी प्रधान	Ŧ	पुताछे	१९८८	४११८५ ल.पु.	२६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७३	मिश्री माया वज्राचार्य	म	हखवहाल	१९९३/११/२२	१/३१६६ ल.पु.	२६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७४	जुजुलाल महर्जन	पु	चल्खु	१९९३/०९/१८	३६२४१ ल.पु.	२६५	२०६६/०४/०१	नविकरण
૧૭૪	इन्द्र माया वज्राचार्य	म	दौवहाल	9९९४/9२/9३	१/३२२७ ल.पु.	२६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७६	राजेश्वरी देवी अमात्य	म	स्वठ	१९९१	१८३४ ल.पु.	२६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
ঀ७७	लक्ष्मी अमात्य	म	कायगुनानी	१९८७	१९८७ ल.पु.	२६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
ঀ७८	जोग रत्न वज्राचार्य	पु	जोम्बहाल	१९९५/०५/१६	२/५५८ ल.पु.	२७१	२०६६/०४/०२	नविकरण
१७९	लक्ष्मी वज्राचार्य	म	हखवहाल	१९९४/०३/२५	३६०४४ ल.पु.	२७२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८०	रुकमणी लाखेक्षेत्री	म	भिम्सेनस्थान	१९८२	७२७२मकवानपूर	२७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८१	स्वर्ण प्रभा नेवा	म	कोवहाल	१९९२/०३/३०	३/२९११ ल.पु.	२७४	२०६६/०४/०१	नविकरण

१८३	गोरखा कपाली	पु	भिम्सेनस्थान	१९९५/०७/१०	११८४/१० ल.प्.	२७९	२०६६/०४/०१	नविकरण
	सानु काजी वज्राचार्य	<u>,</u> पु	पुर्णचण्डी	9९९१/०८/१२	१००० ल.पु.	<u>२</u> ८९	२०६६/०४/०१	नविकरण
	सानु माया वज्राचार्य	म	पुर्णचण्डी	9993/08/94	२/६३३ ल.पु.	२८२	२०६६/०४/०१	नविकरण
-	महालक्ष्मी देवि श्रेष्ठ	ਸ ਸ	तुलननी	9994/04/79	१५९८७ ल.प्.	२८३	२०६७/०४/०१	नविकरण
-	कृष्ण नाथ श्रेष्ठ	<u>प</u>	जोम्बहाल	9997/04/97	४३२७३ ल.पु.	२८४	२०६७/०४/०१	नविकरण
	स्न माया अमात्य	— म	स्वठ	9997/08/04	१०२६६० ल.पु.	२८४	२०६७/०४/०१	नविकरण
-	कृष्ण माया श्रेष्ठ	म	गावहाल	१९९६	३९९९८ ल.पु.	२८६	२०६७/०४/०१	नविकरण
	देब कुमारि श्रेष्ठ	म	ममदुगल्ली	9998/02/04	३३/२९० ल. <i>पु</i> .	२८८	२०६७/०४/०१	नविकरण
	इन्द्र कुमारि पुरि	म	प्यगथां	9850	७१७ ल.पु.	२९१	२०६७/०४/०१	नविकरण
+	ज्ञानदास राजकर्णिकार	 पु	हौगल	199	३२०० ल.पु.	२९२	२०६७/०४/०१	नविकरण
	पुन माया महर्जन	्र म	धपगाल	१९८८/०८/१६	३७०२७ ल.प.	२९३	२०६७/०४/०१	नविकरण
-	लक्ष्मी अमात्य	ा म	कायगुनानी	9993	२६६ ल.पु.	२९५	२०६७/०४/०१	नविकरण
	बुद्धलक्ष्मी वज्राचार्य	म	हखवहाल	9998/05/90	४३३४८ ल.पु.	२ ९ ६	२०६७/०४/०१	नविकरण
	नन्द मुनी शाक्य		इखालख <u>ु</u>	9883/99/90	२/५२३ ल.पु.	२९८	२०६७/०४/०१	नविकरण
	सूर्यलाल नकर्मी	पु				300		नविकरण
		पु	कुलिम्ह	9997	३/२८८६ ल.पु.		20£0/08/09	नविकरण
	हिरामाया वजाचार्य	म 	हखवहाल	9954/90/03	१/३०१२ ल.पु.	309	20£0/08/09	
	बाबु काजी वजाचार्य	पु	हखवहाल	9959/09/97	१/२७६३ ल.पु.	30?	2050/08/09	नविकरण
	नानी वज्राचार्य	म 	बूवहाल	9994/97/97	१/३११६ ल.पु.	308	२०६७/०४/० <u>१</u>	नविकरण
	किर्तिमाया धाख्वा	म ·	क्वाल्खु	9994/97/90	२९९० ल.पु.	३०५	२०६७/०४/०१	नविकरण
	बेल कुमारि जोगी	<u>म</u>	इखालखु	9998/03/97	३२७२२ ल.पु.	३०६	२०६७/०४/०१	नविकरण
	मदन मोहन मिश्र	पु	तिहुगल्ली	9993/05/22	२००३३ ल.पु.	३०७	२०६७/०४/०१	नविकरण
	बद्री माया नापित	म	कुलिम्ह	9990/07/98	१३५४३ ल.पु.	३०८	२०६७/०४/०१	नविकरण
	कामला देवी अमात्य	म	स्वठ	9997/09/94	२७२० ल.पु.	३१७	२०६७/०४/०१	नविकरण
	मैसिह महर्जन	पु	किसीचोक <u> </u>	१९९६	४१५२ ल.पु.	३१८	२०६७/०४/०१	नविकरण
	रामप्यारी श्रेष्ठ	म	होगल	9९९०/०७/9२	१०/११४३ ल.पु.	३१९	२०६७/०४/०१	नविकरण
-	श्याम राज पत्रवंश	पु	महापाल	१९९५	१९२२ ल.पु.	३२०	२०६७/०४/०१	नविकरण
	सुर्य कुमारी अमात्य	म	गावहाल	१९८२	२/२०२४ ल.पु.	३२१	२०६७/०४/०१	नविकरण
२१०	नानी देवी शाक्य	म	गावहाल	१९९६/०३/१५	४३२९१ ल.पु.	३२२	२०६७/०४/०१	नविकरण
२११	बुद्धिराज वज्राचार्य	पु	बुवहाल	१९९३	८८/०२७ ल.पु.	३२३	२०६७/०४/०१	नविकरण
२१२	पुष्प वज्राचार्य	पु	धपगाल	१९८९	१६१२ ल.पु.	३२५	२०६७/०४/०१	नविकरण
२१३	ज्ञानी माया वज्राचार्य	म	बुवहाल	१९९१/०९/१५	१०७५५ ल.पु.	३२६	२०६७/०४/०१	नविकरण
२१४	खड्गराज वज्राचार्य	पु	बुवहाल	१९८९	२६५८ सूनसरी	३२७	२०६७/०४/०१	नविकरण
२१४	आशा देवी वज्राचार्य	म	बुवहाल	१९९५	२६५९ सूनसरी	३२८	२०६७/०४/०१	नविकरण
२१६	मृडानी देवी श्रेष्ठ	म	ल.पू.१८	१९९६/०३/१२	३५२५९ ल.पु.	३२९	२०६७/०४/०१	नविकरण
२१७	पुर्णमान वज्राचार्य	प्	बुवहाल	१९९६/०७/२९	१/२७८७ ल.पु.	३३०	२०६८/०४/०१	नविकरण
२१८	जुजुभाई नापीत	पु	चल्खु	०३३मा३७वर्ष	१६८१ ल.पु.	३३१	२०६८/०४/०१	नविकरण
२१९	सानुकाजी महर्जन	प्	कायगुनानी	१९९६/०९/१२	८८४७ ल.पु.	३३२	२०६८/०४/०१	नविकरण
२२०	दिव्यराज वज्रचार्य	प्	नीकभ्या	१९९२/०२/१०	१/८३३३ ल.पु.	३३४	२०६८/०४/०१	नविकरण
२२१	सुर्जमाया शाक्य	म	हौगल	१९९१/	३/३०११ ल.पु.	३३४	२०६८/०४/०१	नविकरण
222	पुर्ण मंगल जोशी	ᡏᢇ	दौवहाल	१९९६/०८/०६	५४१८९ ल.पु.	३३५	२०६८/०४/०१	नविकरण
२२३	ख्वाचा महर्जन	प्	कायगुनानी	१९९७/०३/१५	२८१४ ल.पु.	३३७	२०६८/०४/०१	नविकरण
	केशव कृष्ण श्रेष्ठ	पु	कोथुतभ्गया	०३५मा ४२वर्ष	९३५ ल.पु.	३४०	२०६८/०४/०१	नविकरण

२२५	जेठा महर्जन	पु	स्वठ	9998/08/09	३५८०१ ल.पु.	३४१	२०६८/०४/०१	नविकरण
२२६	रेम वहादुर ताम्राकार	पु	जोम्बहाल	9998/09/94	४३१५ ल.पु.	३४२	२०६८/०४/०१	नविकरण
२२७	रिद्धि वहादुर वज्राचार्य	पु	क्वबहाल	०२१मा३२वर्ष	६७१ ल.पु.	३४३	२०६८/०४/०१	नविकरण
२२८	गुरुदत्त मिश्र	पु	महापाल	1994/17/14	०६००० ल.प्.	३४६	२०६८/०४/०१	नविकरण
२२९	नन्द देवी ताम्राकार	ਸ ਸ	तुहुगल्ली	9990/04/05	३/३५७ ल.पु.	३४८	२०६८/०४/०१	नविकरण
२३०	ठाकुर लाल कपाली	पु	मंगलवजार -	१९९७/०५/१८	१०/१०९७ ल.पु.	३५०	२०६८/०४/०१	नविकरण
२३१	तुल्सीलाल चित्रकार	पु	भतापोल	999७/0३/9४	१०/११६७ ल.पु.	३५१	२०६८/०४/०१	नविकरण
२३२	धनकाजी शाक्य	पु	हौगल	०३२मा ५२वर्ष	१०५६ ल.पु.	३५२	२०६८/०४/०१	नविकरण
२३३	हेरा महर्जन	पु	धपगाल	१९९७/	७८० ल.पु.	३ ५३	२०६८/०४/०१	नविकरण
२३४	रत्न राज शाक्य	पु	भतापोल	१९९६/०२/०५	३/२९८० ल.पु.	3	२०६८/०४/०१	नविकरण
२३४	मसिन माया शाक्य	ਜ ਸ	भतापोल	१९९५/०७/०७	३/२९८२ ल.पु.	३५६	२०६८/०४/०१	नविकरण
२३६	शुभद्रा श्रेष्ठ	म	क्वाल्खु	१९९६/०५/१२	२५००९ ल.पु.	३५७	२०६८/०४/०१	नविकरण
२३७	तेयु महर्जन	म	हौगल	१९९८/०९/०२	२९५६ ल.पु.	3 X 5	२०६९/०४/०१	नविकरण
२३८	लक्ष्मीदास महर्जन	पु	वुवहाल	9995/	३०६ ८ ल.पु.	३६०	२०६९/०४/०१	नविकरण
२३९	मोहन माया महर्जन	ਸ ਸ	कायगुनानी	9९९९/0५/9२	६२६ ल.पु.	३६२	२०६९/०४/०१	नविकरण
२४०	जगतमाया चित्रकार	म	<u>कायगुनानी</u>	०३७मा३४वर्ष	५३९० ल.पु.	३६३	२०६९/०४/०१	नविकरण
२४१	पुर्णविर महर्जन	पु	हौगल	<u> १९९५/०८/१५</u>	३६२८४ ल.पु.	३६४	२०६९/०४/०१	नविकरण
२४२	लक्ष्मी मैया श्रेष्ठ	म	महापाल	१९९८/०७/०५	२/६१० ल.पु.	३६५	२०६९/०४/०१	नविकरण
२४३	न्हुछेमाया श्रेष्ठ	म	कोथुतभ्या	१९९६/११/०५	५४४१ ल.पु.	३६६	२०६९/०४/०१	नविकरण
२४४	भानकराज वज्राचार्य	पु	कोथुतभ्या	०२८मा३०वर्ष	-	३६७	२०६९/०४/०१	नविकरण
२४५	मुकुन्द नेवा	पु	कोवहाल	9995/05/09	६२०८ ल.पु.	३६८	२०६९/०४/०१	नविकरण
२४६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	हौगल	9९९८/0९/90	४३२७५ ल.पु.	३६९	२०६९/०४/०१	नविकरण
२४७	काजीमान महर्जन	पु	क्वाल्खु	१९९८/०७/१०	१००८४ ल.पु.	३७०	२०६९/०४/०१	नविकरण
२४८	हिरादेवी वज्राचार्य	म	हखवहाल	१९९७/०४/१०	२९५७ ल.पु.	३७१	२०६९/०४/०१	नविकरण
२४९	हेरा वहादुर शिल्पकार	पु	इखालखु	१९८६/	३९८१७ ल.पु.	३७३	२०६९/०४/०१	नविकरण
२५०	विमला श्रेष्ठ	म	महापाल	9९९८/०९/२०	३८८०६ ल.पु.	३७४	२०६९/०४/०१	नविकरण
२५१	अष्टमाया वज्राचार्य	म	महापाल	१९८४/०१/१७	२६२४४ ल.पु.	३७५	२०६९/०४/०१	नविकरण
२५२	शम्भुमान अमात्य	पु	दौवहाल	०३४मा३७वर्ष	११७३ ल.पु.	३७७	२०६९/०४/०१	नविकरण
२५३	पुन माया महर्जन	म	इखालखु	१९९७/०५/१५	३३६०२ ल.पु.	३७८	२०६९/०४/०१	नविकरण
२५४	हेमकृष्ण श्रेष्ठ	पु	कोवहाल	१९९८/११/२३	२००२९ ल.पु.	३८०	२०६९/०४/०१	नविकरण
२५५	मनकेशरी राजकर्णिकार	म	इखालखु	१९९७/	२५५६ ल.पु.	३८१	२०६९/०४/०१	नविकरण
२५६	गणेश वहादुर चित्रकार	पु	कुलिम्ह	१९९२/०८/१४	९६२६ ल.पु.	३८२	२०६९/०४/०१	नविकरण
२५७	काईचा महर्जन	पु	कायगुनानी	<i>१९९८/०८/२२</i>	३१२२६ ल.पु.	३८३	२०६९/०४/०१	नविकरण
२५८	मोतिदेवी पजापति	म	महापाल	१९९३/११/१५	२८८२ ल.पु.	३८४	२०६९/०४/०१	नविकरण
२५९	धर्मकृष्ण प्रजापति	पु	महापाल	१९९६/०३/१५	२७०९६ ल.पु.	३८४	२०६९/०४/०१	नविकरण
२६०	हिराकाजी शाक्य	पु	हौगल	१९९८/०७/२१	९०७५४ ल.पु.	३८६	२०६९/०४/०१	नविकरण
२६१	आशामाया महर्जन	म	चल्खु	१९८/४/६	३६२४२ ल.पु.	३८७	२०६९/०४/०१	नविकरण
२६२	तेज वहादुर चित्रकार	पु	धपगाल	१९९७/	५०३९ ल.पु.	३८८	२०६९/०४/०१	नविकरण
२६३	मोहन माया महर्जन	म	चल्खु	१९९६/०२/१९	३२४१९ ल.पु.	३८९	२०६९/०४/०१	नविकरण
२६४	ईन्द्रलाल नकर्मी	पु	कलिम्ह		३६१ ल.पु.	३९०	२०६९/०४/०१	नविकरण
२६५	नानीमाया वज्राचार्य	म	गावहाल	१९९८/	२६३ ल.पु.	३९१	२०६९/०४/०१	नविकरण
२६६	सानुमाया वज्राचार्य	म	गावहाल	१९९७/०९/३०	१/३०१४ ल.पु.	३९३	२०६९/०४/०१	नविकरण

२६७	रुद्र माया वज्राचार्य	म	वुवहाल	9993/04/30	२९९६७ ल.पु.	३९४	२०६९/०४/०१	नविकरण
२६८	भवानीमण्डल राजोपाध्याय	म	पट्को	9858/02/08	३३२८४४ ल.पु.	३९५	२०६९/०४/०१	नविकरण
२६९	गौरी जोशी	पु	महापाल	9995/99/08	११६०८ ल.पु.	३९६	२०६९/०४/०१	नविकरण
२७०	वहादुर डंगोल	पु	मंगलवजार	१९९४/०४/१५	१२९६० ल.पु.	३९७	२०६९/०४/०१	नविकरण
२७१	वेखामाया डंगोल	म	मंगलवजार	9९९७/०१/२१	३३६८६ ल.पु.	३९८	२०६९/०४/०१	नविकरण
२७२	चन्द्रमाया वज्राचार्य	म	वुवहाल	9९९०/99/90	८ ६२ ल.पु.	३९९	२०६९/०४/०१	नविकरण
२७३	बुद्धरत्न शिल्पकार	पु	जोम्वहाल 	१९९७/	३६०४ ल.पु.	४००	२०६९/०४/०१	नविकरण
२७४	पंचराज बज्राचार्य	पु	बुवहाल	9९९९/90/90	१/२७६८ ल.पु.	४०१	२०७०/०४/०१	नविकरण
२७५	पुण्यराज बज्राचार्य	पु	बुवहाल	9999/	३४६ ल.पु.	४०२	२०७०/०४/०१	नविकरण
२७६	कृष्ण महर्जन	पु	कायगुनानी	9९९९/09/90	४०२४३ ल.पु.	४०३	२०७०/०४/०१	नविकरण
२७७	इन्द्रमाया बज्राचार्य	म	वनवहाल	१९९७/	३/२६५८ ल.पु.	४०४	२०७०/०४/०१	नविकरण
२७८	सुन्दरी अमात्य	म	दौवहाल	०३५मा३६वर्ष	४८८ ल.पु.	४०४	२०७०/०४/०१	नविकरण
२७९	मसीनामाया थापा	म	क्वाल्खु	१९९६/०७/१६	४७०४९ ल.पु.	४०६	२०७०/०४/०१	नविकरण
२८०	हेराकाजी महर्जन	पु	धपगाल	०३६मा३८वर्ष	१४३५ ल.पु.	४०७	२०७०/०४/०१	नविकरण
२८१	हिरेन्द्रलाल श्रेष्ठ	पु	कोवहाल	१९८९/०५/०३	०१७१५ ल.पु.	४०८	२०७०/०४/०१	नविकरण
२८२	बेखा महर्जन	 पु	कायगुनानी	०३४मा३८वर्ष	१९४ ल.पु.	४०९	२०७०/०४/०१	नविकरण
२८३	अष्टमाया महर्जन	पु	कायगुनानी	१९९९/०२/१५	४३०२५ ल.पु.	४१०	२०७०/०४/०१	नविकरण
२८४	सुर्यलक्ष्मी चित्रकार	म	भतापोल	9९९९/०७/०७	१०/११६५ ल.पु.	४११	२०७०/०४/०१	नविकरण
२८४	पुर्णदेवी श्रेष्ठ	म	कोवहाल	०४०मा४२वर्ष	११० सर्लाही	४१२	२०७०/०४/०१	नविकरण
२८६	भिममाया वज्राचार्य	म	बुवहाल	9959/08/97	३/२७९१ ल.पु.	४१३	२०७०/०४/०१	नविकरण
२८७	चुडामणी गुभाजु	पु	कुम्भेश्वर	१९९५/०८/१४	४४६२ ल.पु.	४१४	२०७०/०४/०१	नविकरण
२८८	बहीनीनानी वज्राचार्य	म	कुम्भेश्वर	१९९६/२/३०	३७७६१ ल.पु.	४१५	२०७०/०४/०१	नविकरण
२८९	कृष्णभक्त अमात्य	पु	दौवहाल	१९९५/०९/२३	४०९८ ल.पु.	४१६	२०७०/०४/०१	नविकरण
२९०	न्हुछे राज वज्राचार्य	पु	चल्खु	9९९९/0३/9२	०१७६३ ल.पु.	४१७	२०७०/०४/०१	नविकरण
२९१	माहिला महर्जन	पु	स्वठ	१९९८/०७/१५	३६२०६ ल.पु.	४१८	२०७०/०४/०१	नविकरण
२९२	लक्ष्मीलाल श्रेष्ठ	पु	भतापोल	१९९१/०८/१५	३१३९ ल.पु.	४१९	२०७०/०४/०१	नविकरण
२९३	राम नापित	पु	चल्खु	२०००/०५/१०	१/२८२० ल.पु.	४२०	२०७१/०४/०१	नविकरण
२९४	सुवर्ण नरिसं अमात्य	पु	स्वठ	२०००/०५/१९	४२७८३ ल.पु.	४२१	२०७१/०४/०१	नविकरण
२९५	भाई वहादुर नापित	पु	मैननी	9९९९/90/99	२/५२८ ल.पु.	४२२	२०७१/०४/०१	नविकरण
२९६	राधा श्रेष्ठ	म	कोथुतभ्या	२०००/०२/२५	१०/११३१ ल.पु.	४२३	२०७१/०४/०१	नविकरण
२९७	तेज माया वज्राचार्य	म	वनवहाल	१९९९/०५/०६	५३६६४ ल.प.	४२४	२०७१/०४/०१	नविकरण
२९८	विष्णु मान प्रधान	पु	मंगलवजार	१९९९/१०/१४	०७२४४ ल.पु.	४२५	२०७१/०४/०१	नविकरण
२९९	लक्ष्मी वज्राचार्य	म	कि सिचोक	२०००/	१/३०९९ ल.पु.	४२६	२०७१/०४/०१	नविकरण
300	तिर्थमान महर्जन	पु	कायगुनानी	२०००/	३३१४९ ल.पु.	४२७	२०७१/०४/०१	नविकरण
३०१	गोविन्दवहादुर रघुवंसी	पु	स्वठ	०३२मा३२वर्ष	९७० ल.पु.	४२८	२०७१/०४/०१	नविकरण
३०२	बुद्धरत्न शाक्य	पु	वडा नं.१८	०३५मा३५वर्ष	४८९ ल.पु.	४२९	२०७१/०४/०१	नविकरण
३०३	भरत कान्त शर्मा	पु	स्वठ	१९९१/०३/१२	००८४७ ल.पु.	४३०	२०७१/०४/०१	नविकरण
308	भाई राजा श्रेष्ठ	पु	पट्को	२०००/०५/२७	०४३०० ल.पु.	४३१	२०७१/०४/०१	नविकरण
३०५	शंकर तण्डुकार	पु	भत्तापोल	१९९९/०४/१६	१४०२० ल.पु.	४३३	२०७१/०४/०१	नविकरण
३०६	बेखालक्ष्मी शाक्य	म	दौवहाल	१९९४/०७/२७	१/२९९३ ल.पु.	४३४	२०७१/०४/०१	नविकरण
३०७	मंगलराज शाक्य	पु	दौवहाल	9९९९/99/9२	१/२९९० ल.पु.	४३५	२०७१/०४/०१	नविकरण
३०८	च्वाफु महर्जन	म	धपगाल	२०००/१०/१४	१/२९१८ ल.पु.	४३६	२०७१/०४/०१	नविकरण

३०९	शक्त विर वज्राचार्य	पु	वनवहाल	२०००/१०/	३/२६५० ल.पु.	४३७	२०७१/०४/०१	नविकरण
३१०	जिवन लिला मिश्र	ਜ ਸ	महापाल	१९९०/०९/०५	३३३० ल.पु.	४३८	२०७१/०४/०१	नविकरण
399	केशव शिल्पकार	पु	जोम्बहाल	२००१/०२/०३	१८८४ ल.पु.	४३९	२०७१/०४/०१	नविकरण
३ 9 २	कृष्ण महर्जन	पु	धपगाल	२०००/१२/०१	१/३२५७ ल.पु.	880	२०७१/०४/०१	नविकरण
३ 9३	नारायण स्थापित	पु	महापाल	9995/	२/२०६८ ल.पु.	४४१	२०७१/०४/०१	नविकरण
३१४	प्रकाश श्रेष्ठ	पु	महापाल	9९९९/0२/0३	४७६०६ ल.पु.	४४२	२०७१/०४/०१	नविकरण
३१५	हिराकाजी तण्डुकार	पु	भतापोल	०२९मा२९वर्ष	३०३ ल.पु.	४४३	२०७१/०४/०१	नविकरण
३१६	ज्ञानी शाक्य	ਸ ਸ	महापाल	२०००/०२/०४	१६१३ ल.पु.	888	२०७१/०४/०१	नविकरण
३१७	मोहनमाया व्यन्जनकार	म	मंगलवजार	9९९९/09/0२	३११९६ ल.पु.	४४४	२०७१/०४/०१	नविकरण
३१ ८	हेरा देवी वज्रचार्य	म	महापाल	१९९९/०९/१२	२०१० ल.पु.	४४६	२०७१/०४/०१	नविकरण
३१९	वद्रिनाथ श्रेष्ठ	पु	हौगल	9999/	४०२५८ ल.प.	४४७	२०७१/०४/०१	नविकरण
३२०	रुविन देवी वज्राचार्य	ਸ ਸ	वनवहाल	9९९९/05/09	३०९३ ल.पु.	४४८	२०७१/०४/०१	नविकरण
३२१	केशरी मुल्मी	म	गावहाल	१९९५/	७०३ ल.पु.	४४९	२०७१/०४/०१	नविकरण
३२२	नानीमाया श्रेष्ठ	म	मंगलवजार	२००१/०१/०५	३/२८७९ ल.पु.	४५०	२०७१/०४/०१	नविकरण
३२३	उचित प्रसाद श्रेष्ठलाखे	पु	भिम्सेनस्थान	० ३३मा३२वर्ष	१४२४ ल.पु.	४५१	२०७१/०४/०१	नविकरण
३२४	सुभद्रा श्रेष्ठ	म	महापाल	२०००/१०/२५	३/२७०२ ल.पु.	४५२	२०७२/०४/०१	नयां
३२५	फनिरत्न वज्राचार्य	पु	गावहाल	२००१/०१/०३	३८९४३ ल.पु.	४५३	२०७२/०४/०१	नयां
३२६	पन्चमाया वज्राचार्य	म	वुवहाल	२०००/१०/०५	१/३१३५ ल.पु.	४५४	२०७२/०४/०१	नयां
३२७	राधा देवी श्रेष्ठ	म	वला	०३७मा४१वर्ष	३१५६ ल.पु.	४४४	२०७२/०४/०१	नयां
३२८	बाबु काजी वज्राचार्य	पु	धपगाल	२००१/०१/०१	१२०२९ ल.पु.	४५६	२०७२/०४/०१	नयां
३२९	माया महर्जन	म	कायगुनानी	२००१/	२/६७७ ल.पु.	४५७	२०७२/०४/०१	नयां
330	चन्द्रलाल रन्जितकार	पु	महापाल	२०००/०२/२०	२१८८३ ल.पु.	४५८	२०७२/०४/०१	नयां
३३१	सुर्यलक्ष्मी शाक्य	म	मोमदुगल्ली	०३८मा३७वर्ष	१०४६ ल.पु.	४५९	२०७२/०४/०१	नयां
३३२	नन्दमुनी शाक्य	पु	महापाल	२०००/१०/१०	१६२० ल.पु.	४६०	२०७२/०४/०१	नयां
३३३	हरि वहादुर नकर्मी	पु	भतापोल	१९९८/०३/१८	०४४५० ल.पु.	४६१	२०७२/०४/०१	नयां
338	साुनुकाजी महर्जन	पु	कायगुनानी	२००१/०६/१०	४८४९ ल.पु.	४६२	२०७२/०४/०१	नयां
३३५	मैया सिकर्मी	म	महापाल	१९९५/०१/०१	५१० ल.पु.	४६३	२०७२/०४/०१	नयां
३३६	पन्चमाया वज्राचार्य	म	दौवहाल	२०००/१२/१५	१/३२२९ ल.पु.	४६४	२०७२/०४/०१	नयां
३३७	श्रीमती हरि श्रेष्ठ	म	नपसल	१९९८/०६/०७	१०/११२४ ल.पु.	४६५	२०७२/०४/०१	नयां
३३८	वैकुण्ठ वहादुर श्रेष्ठ	पु	तुलननी	२००१/०१/३०	०००८८ ल.पु.	४६६	२०७२/०४/०१	नयां
३३९	वहादुर शाक्य	पु	दौवहाल	२००१/७/	१८३१६ ल.पु.	४६७	२०७२/०४/०१	नयां
३४०	तेजमान वज्राचार्य	पु	निकभ्या	२००१/०६/१०	९३२९३ ल.पु.	४६८	२०७२/०४/०१	नयां
३४१	विगेन्द्र लाल श्रेष्ठ	पु	मोमदुगल्ली	२००१/०७/१८	९८८७० ल.पु.	४६९	२०७२/०४/०१	नयां
३४२	सुभद्रा आचार्य	म	वालुखा	१९८९/०४/०७	१९०९ ल.पु.	४७०	२०७२/०४/०१	नयां
383	धर्मरत्न वज्राचार्य	पु	वुवहाल	०२८मा२७वर्ष	१३६० ल.पु.	४७१	२०७२/०४/०१	नयां
388	लक्ष्मी देवी वज्राचार्य	म	गावहाल	२०००/०३/१९	२६६९ ल.पु.	४७२	२०७२/०४/०१	नयां
३४५	मीना मिश्र	म	महापाल	२००१/०३/१९	११९५० ल.पु.	४७३	२०७२/०४/०१	नयां
३४६	अष्टमाया महर्जन	म	वडा नं.१८	२०००/०३/२०	३३७३१ ल.पु.	४७४	२०७२/०४/०१	नयां
३४७	आसाकाजी महर्जन	पु	हौगल	२००१/०७/१६	६१५ ल.पु.	४७५	२०७२/०४/०१	नयां
३४८	छली केशरी श्रेष्ठ	म	भिम्सेनस्थान	२००१/९/	११९७ काठमा	४७६	२०७२/०४/०१	नयां
३४९	रत्नकाजी वज्राचार्य	पु	गावहाल	०३६मा३५वर्ष	१५२२ ल.पु.	४७७	२०७२/०४/०१	नयां
३५०	विष्णु शाक्य	म	धपगाल	२००१/०१/१२	३/२७०६ ल.पु.	४७८	२०७२/०४/०१	नयां

३५१	बेखाराज शाक्य	पु	धपगाल	२००२/०१/२०	३२७६१ ल.पु.	४७९	२०७२/०४/०१	नयां
३५२	प्रेमराज वज्रचार्य	पु	बुवहाल	२६मा२६वर्ष	४२२२ ल.पु.	४८०	२०७२/०४/०१	नयां

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিङ্ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प.प.नं	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	तरिमाया महर्जन	म	अग्नीसाल	१९८६/०४/२१	२/४२१ ल.पु.	٩	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	सुर्ज माया ताम्राकार	म	हौगल इखा	१९८१/०८/११	६२००८ ल.पु.	२	२०६६/०४/०१	नविकरण
m	रत्न देवी श्रेष्ठ	म	इखालखु	१९८०/०५/०८	९७५१० ल.पु.	m	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	विष्णुलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	इखालखु	१९८७/०३/०१	१३१३० ल.पु.	Ę	२०६६/०४/०१	नविकरण
X	आसामान महर्जन	पु	अग्निसाल	१९७२/०५/१६	२/३४३ ल.पु.	૭	२०६६/०४/०१	नविकरण
Ę	लानथंकु महर्जन	पु	अग्नीसाल	१९८१/०७/१९	२/२७६ ल.पु.	5	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭	सानुनानी श्रेष्ठ	म	अग्नीसाल	9957/09/03	२/१८५२ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
5	माणिकलाल श्रेष्ठ	पु	धवु	१९९०	२५६६ ल.पु.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
९	काजीमान भ.हेरामान	पु	वलिम्ह	१९८३/१२/	२७२७४ ल.पु.	92	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	माया महर्जन	म	वलिम्ह	१९८४/०२/	२७२७५ ल.पु.	93	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	रत्न वावा श्रेष्ठ	पु	इखालखु	१९८२/११/१५	४३५९४ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
92	श्री कवाचा महर्जन	पु	अग्निसाल	9852/02/93	२/३४६ ल.पु.	ঀ७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	मोति माया सिकर्मी	म	तलाछे	१९८७/०८/१०	२/१८८१ ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	अमृत राज शाक्य	पु	ईखालखु	१९७१/१२/०२	३०५४४ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
9ሂ	तुल्सी श्रेष्ठ	म	वलचिताननी	9852/08/90	२/३४४ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०२	नविकरण
१६	सानु नानी पर्जा	म	अग्निसाल	१९८४/१०/	२७७५१ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	वुर माया महर्जन	म	बलिम्ह	१९८७/०५/२१	२/३४१ ल.पु.	39	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	सुन्दरलाल नापित	पु	भोगल्ली	१९९४/०३/१५	२/३८८ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	राम वहादुर नेपाली	पु	कुमारीपाटी	१९९०/०१/०५	३९९८ ल.पु.	38	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	गृरेन्द्र लाल नापित	पु	वलाटोल	१९८९/०७/०७	१८४१७ ल.पु.	३ ५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२9	ब्रजराज वज्राचार्य	पु	ईखालखु	१९९४/	८४२ चितवन	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	कृष्ण महर्जन	पु	अग्निसाल	9998105109	१६३३० ल.पु.	३८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	जुलुम श्रेष्ठ	म	मच्छिन्द्रवहाल	१९८४/	२/४२ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	गणेश महर्जन	पु	इखालखु	१९९०/०२/११	२/१४२ ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	मोती महर्जन	म	टंगाल	9957/06/99	२/१०१ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	नारायणी देवी श्रेष्ठ	म	इखालखु	१९८७/०३/०६	३३६१० ल.पु.	४९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	शंकरलाल श्रेष्ठ	पु	इखालखु	१९७८/	८२४ ल.पु.	५०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	शरण माया वज्राचार्य	म	ई.वहाल	१९८६/	४२७९३ ल.पु.	ሂባ	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	ईन्द्र माया जोशी	म	टंगाल	१९८४/	२५०७ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
30	बेची माया महर्जन	म	टंगाल	१९९४/	२/५३ ल.पु.	५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
39	कान्छा शाक्य	पु	इखालखु	१९८४/	८३९ ल.पु.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	गोविन्द ताम्राकार	पु	हौगल	9९९9/	३७१२ ल.पु.	६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३३	बाबा ज्यान जोशी	पु	टंगाल	१९७७/	२५३८ ल.पु.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
38	सुर्य दास जोशी	पु	टंगाल	१९८७/०१/१०	२/१६०३ ल.पु.	६३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३५	नन्द गोपाल ताम्राकार	पु	टंगाल	9९९०/०१/०१	३५५४३ ल.पु.	६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
३६	नारायण नेकु	पु	लगनखेल	१९८९/०४/१५	२७३३० ल.पु.	६५	२०६६/०४/०१	नविकरण

३७	बिरेन्द्र कुमार अर्याल	पु	कुमारीपाटी	१९९३/	३६६४००१पर्सा	६६	२०६६/०४/०१	नविकरण
₹ ८	अष्टमान शाक्य	पु	टंगल	१९९०/०५/१७	२०६०८ ल.प्.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
३९	सुवरन नाथ जोशी	<u>प</u>	टंगल	१९८३ /	२९८३६ ल.पु.	६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
80	दान वहादुर शाक्य	पु	ईवहावही	१९९५/	१३२२ ल.पु.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	हरिमाया महर्जन	ਸ ਸ	मच्छिन्द्रवहाल		२/८१ ल.पु.	৩৭	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	पार्वती मल्ल	म	टंगाल	9997/	६३४ ल.पु.	७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	साबित्री श्रेष्ठ	म	ईखालखु	१९९२/०४/१५	२/१७५० ल.पु.	७६	२०६६/०४/०१	नविकरण
88	नानी माया नेपाली	म	कुमारीपाटी	१९८७/	५०८३ काठमाण	७७	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	दिव्य लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	टंगल	१९९०/०८/१०	६६८१ ल.पु.	७८	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	कृष्ण वदन जोशी	म	टंगाल	9९८२/०८/90	१९८४ ल.पु.	७९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	सिरीमाया महर्जन	म	अग्निसाल	9994/	१०४१९८ ल.पु.	50	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	शंकर डंगाल	पु	टंगल	१९९५/०८/१६	४२७६२ ल.पु.	58	२०६६/०४/०२	नविकरण
४९	साईला सिल्पकार	पु	तिछुगल्ली	१९९६/O <i>८/</i> १७	४२१८५ ल.पु.	58	२०६७/०४/०१	नविकरण
५०	मंगल देवी श्रेष्ठ	म	लगनखेल	9998/	३७३३८ ल.प्.	5 X	२०६७/०४/०१	नविकरण
५१	शुक्रलाल महर्जन	पु	कुमारीपाटी	9990/	द६१ ल. <u>प</u> .	5 ६	२०६७/०४/०१	नविकरण
५२	श्रीमाया महर्जन	म	टंगाल	१९९५/०७/१७	२/३७ ल.पु.	50	२०६७/०४/०१	नविकरण
५३	श्रीराम ताम्राकार	पु	टंगाल	9998/	३३१७ ल.पु.	22	२०६७/०४/०१	नविकरण
४४	मिला देवी मल्ल	म	टंगाल	9९९१/0९/90	४७८०७ ल.पु.	९०	२०६७/०४/०१	नविकरण
ሂሂ	अष्ट वहादुर कोनाजो	पु	कुमारीपाटी	१९९५/०६/०२	५०८४० ल.पु.	९३	२०६७/०४/०१	नविकरण
५६	शम्भुलाल श्रेष्ठ	पु	वडान. नं १९	१९९६/०५/०८	४३४८ ल.पु.	९४	२०६७/०४/०१	नविकरण
५७	राम श्रेष्ठ	पु	अग्निसाल	१९९६/	३४१६ ल.पु.	९५	२०६७/०४/०१	नविकरण
ሂട	दिर्घमान श्रेष्ठ	पु	लगनखेल	9855/	३७३३९ ल.पु.	९६	२०६७/०४/०१	नविकरण
५९	गंगाराम साई	पु	ईटिटोल	9९९9/	५९३ ल.पु.	909	२०६७/०४/०१	नविकरण
६०	शम्भु दास श्रेष्ठ	पु	इखालखु	१९९६/०६/१३	८०१९३ ल.पु.	१०३	२०६८/०४/०१	नविकरण
६१	शम्भु राज ताम्राकार	पु	इखालखु	१९९६/१०/१५	२१५४८ ल.पु.	908	२०६८/०४/०१	नविकरण
६२	तुल्सी नारायण चित्रकार	पु	मच्छिन्द्रवहाल	<i>१९९७</i> /	८१३ ल.पु.	909	२०६८/०४/०१	नविकरण
६३	राम प्यारी ताम्राकार	म	इखापोल	१९९७/११/२३	२/२०१ ल.पु.	१०८	२०६८/०४/०१	नविकरण
६४	सानु ताम्राकार	म	इखा	१९९६/०८/१०	१५२१ ल.पु.	१०९	२०६८/०४/०१	नविकरण
६५	वुरमाया महर्जन	म	अग्निसाल	१९९७/०२/०५	२/२६३ ल.पु.	999	२०६८/०४/०१	नविकरण
६६	हेरा काजी महर्जन	पु	अग्निसाल	१९९७/०२/०७	२७८०६ ल.पु.	992	२०६८/०४/०१	नविकरण
६७	गोपिनी कुमारी वानिया	म	अग्निसाल	१९९८/०३/०६	३१६०५ ल.पु.	११३	२०६८/०४/०१	नविकरण
६८	पुर्णमान चित्रकार	पु	कुमारीपाटी	१९९६/	४७४२ ल.पु.	११४	२०६८/०४/०१	नविकरण
६९	नेमसी महर्जन	पु	ईवहाल	१९९५/०६/१२	२/४९ ल.पु.	994	२०६८/०४/०१	नविकरण
७०	वुलाल महर्जन	पु	अग्निसाल	१९९७/०९/१०	२/२९० ल.पु.	११६	२०६८/०४/०१	नविकरण
ঞ	हेराकुमारी साहीखड्गी	म	इटिटोल	१९८९/०६/०४	११३८६ ल.पु.	११७	२०६८/०४/०१	नविकरण
७२	गोविन्द वहादुर जुवा	पु	वलिम्ह	१९९६/०५/०१	३५०७६ ल.पु.	११८	२०६८/०४/०१	नविकरण
७३	जितलाल महर्जन	पु	अग्निसाल	१९९७/	२/३६ ल.पु.	११९	२०६८/०४/०१	नविकरण
७४	भुवनराज श्रेष्ठ	ਧ੍ਰ	इखालखु	१९९४/	९३२९७ ल.पु.	१२०	२०६८/०४/०१	नविकरण
૭પ્ર	कृष्ण प्यारी श्रेष्ठ	म	अग्निसाल	१९९६/०६/१२	६७६९२ ल.पु.	9 29	२०६८/०४/०१	नविकरण
७६	राज गोपाल शाही	पृ	ईटिटोल	१९९५/०२/१३	२/१८४२ ल.पु.	922	२०६८/०४/०१	नविकरण
૭૭	जवनमाया वज्राचार्य	म	अग्निसाल	१९८९/	४१९८९ ल.पु.	१२४	२०६८/०४/०१	नविकरण
७८	लक्ष्मी देवी ताम्राकार	म	हौगल	१९९१/०३/१७	१४६१३ ल.पु.	१२५	२०६८/०४/०१	नविकरण

७९	बुद्धिलक्ष्मी ताम्राकार	म	ईखा	१९९६/१०/१ ८	२/१७१० ल.पु.	१२५	२०६८/०४/०३	नविकरण
20	पिताम्वरराज शर्मा	पु	पुर्णचण्डी	०३४मा३०वर्ष	१०१४ ल.पु.	१२६	२०६८/०४/०१	नविकरण
ح 9	लक्ष्मी नारायण चित्रकार	पु	<u>टं</u> गल	०३८मा४१वर्ष	२८ ल.पु.	१२७	२०६८/०४/०१	नविकरण
52	कृष्ण गोविन्द ताम्राकार	पु	हौगल	9999/	२/३१ ल.पु.	१२९	२०६९/०४/०१	नविकरण
53	ग्वारा महर्जन	<u>प</u>	ईवहाल	9998/	२/२९ ल.पु.	930	२०६९/०४/०१	नविकरण
58	हरिकृष्ण श्रेष्ठ	पु	कुमारीपाटी	9995/08/09	६२६९२ ल.पु.	939	२०६९/०४/०१	नविकरण
5 X	मदनलाल श्रेष्ठ	पु	ईखालखु	9995/08/90	२/१०६ ल.पु.	१३२	२०६९/०४/०१	नविकरण
८ ६	खर्गरत्न वज्राचार्य	पु	अग्निसाल	9९९७/	४१२२१ ल.पु.	933	२०६९/०४/०१	नविकरण
50	अनन्तराज श्रेष्ठ	पु	ईटापुखु	१९९ <i>८</i> /०७/२३	७९२७७ ल.पु.	१३४	२०६९/०४/०१	नविकरण
55	सरश्वती जोशी	पु	मच्छिन्द्रवहाल	१९९७/o <i>८</i> /०१	२/३६८ ल.पु.	१३५	२०६९/०४/०१	नविकरण
59	विष्णुमोहनधर राजोपाध्या	पु	पुर्णचण्डी	१९९२/०५/१५	३३५६३ ल.प्.	१३८	२०६९/०४/०१	नविकरण
९०	अमर ताम्राकार	पु	हौगल	<i>१९९८/०७/२७</i>	२९९९ ल.पु.	१३९	२०६९/०४/०१	नविकरण
९१	हेमलाल ढोंसी	पु	टंगाल	१९९ १/	६५७६ ल.पु.	980	२०६९/०४/०१	नविकरण
९२	बदन्ती मायां ढोंसी	म	टंगाल	१९९४/	६५७५ ल.प	१४१	२०६९/०४/०१	नविकरण
९३	दुर्गादेवी दुवाल श्रेष्ठ	म	कुमारीपाटी	१९९७/१२/१७	२/४७३ ल.पु.	१४३	२०६९/०४/०१	नविकरण
९४	रत्न केशरी श्रेष्ठ	म	ईखालखु	१९९४/०४/०२	२/४६० ल.पु.	१४४	२०६९/०४/०१	नविकरण
९५	राधिका राजभण्डारी	म	टंगल	<i>१९९७</i> /	२/१५३ ल.पु.	१४५	२०७०/०४/०१	नविकरण
९६	सोमलाल महर्जन	पु	पुर्णचण्डी	१९९८/१०/०४	२२३९५ ल.पु.	१४६	२०७०/०४/०१	नविकरण
९७	श्यामकृष्ण राजभण्डारी	पु	टंगल	०३७मा४१वर्ष	२२६ ल.पु.	१४७	२०७०/०४/०१	नविकरण
९८	धन वहादुर खड्गी	पु	ईटिटोल	१९९७/०२/२०	२२४४१ ल.पु.	१४८	२०७०/०४/०१	नविकरण
	बाबुलाल राजकर्णिकार	पु	हौगल	१९९६/	५०५६९ ल.प	१५०	२०७०/०४/०१	नविकरण
900	भुवन रंजितकार	पु	जैनवहाल	०३९मा४८वर्ष	६८३२ काठमा	१ ५१	२०७०/०४/०१	नविकरण
909	शिव कृष्ण श्रेष्ठ	पु	टंगलटोल	०३०मा३०वर्ष	३०५ ल.पु.	१५२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०२	हिरालाल महर्जन	पु	अग्निसाल	२०००/०४/०३	८७२६९ ल.पु.	9ሂ३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०३	बुलाल महर्जन	पु	अग्निसाल	२०००/०६/१२	६३८९ ल.पु.	१५४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०४	रामेश्वरमान अमात्य	पु	कुमारीपाटी	०२९मा३१वर्ष	१९७९ काठमा	१५७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०५	मनमाया महर्जन	म	पुर्णचण्डी	२०००/०७/१७	२२४८८ ल.पु.	१ ሂട	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०६	राजु तुलाधर	पु	ईखालखु	०३६मा४०वर्ष	१४६० ल.पु.	१५९	२०७१/०४/०१	नविकरण
909	हिरालक्ष्मी ताम्राकार	म	हौगल	२०००/	२/३२ ल.पु.	१६०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०८	ईन्द्र वहादुर शाही	पु	कुमारीपाटी	9995/90/90	१२३२७ ल.पु.	१६१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१०९	सत्यमाया शाही	म	कुमारीपाटी	२०००/०३/१८	२/४७६ ल.पु.	१६२	२०७१/०४/०१	नविकरण
990	राम गोविन्द सिल्पकार	पु	ईखालखु	१९९९/०९/१४	३४८३ चितवन	१६३	२०७१/०४/०१	नविकरण
999	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	ईखालखु	२०००/०७/२०	१७९६ ल.पु.	१६४	२०७१/०४/०१	नविकरण
११२	अनूराधा राजोपाध्याय	म	पुर्णचण्डी	२०००/०४/१२	३३५९० ल.पु.	१६५	२०७१/०४/०१	नविकरण
११३	विष्णु देवी ताम्राकार	म	टंगल	२०००/०५/१०	२/१६४५ ल.पु.	१६६	२०७१/०४/०१	नविकरण
११४	हेमलाल ताम्राकार	पु	ईखा	२०००/०८/१५	५१४ ल.पु.	१६७	२०७१/०४/०१	नविकरण
११५	लक्ष्मी कृष्ण ताम्राकार	पु	तलाछे	०३९मा३९वर्ष	२०४७ ल.पु.	१६८	२०७१/०४/०१	नविकरण
११६	प्रेम कृष्ण ताम्राकार	पु	टंगल	१९९५/०६/०३	६०० ल.पु.	१६९	२०७१/०४/०१	नविकरण
११७	पुर्णलक्ष्मी ताम्राकार	म	टंगल	२००१/	२२० ल.पु.	990	२०७१/०४/०१	नविकरण
995	प्रेमलाल महर्जन	पु	वालुखा	१९९६/०९/१८	७३८३७ ल.पु.	१७१	२०७२/०४/०१	नयां
११९	बुद्धिमान(पाके)महर्जन	पु	वालिम्ह	२०००/०१/०४	२/३८१ ल.पु.	१७२	२०७२/०४/०१	नयां

9 79	रत्न खड्गी	पु	ईटी	२०००/४/	१५४८२ ल.पु.	१७४	२०७२/०४/०१	नयां
922	भाई खड्गी	पु	ईटी	२००२/०२/०५	३२४०० ल.पु.	૧૭૪	२०७२/०४/०१	नयां
१२३	अच्युत कृष्ण श्रेष्ठ	पु	इखालखु	२०००/११/१८	७७९९१ ल.पु.	१७६	२०७२/०४/०१	नयां
१२४	सिद्धिरत्न ताम्राकार	पु	हौगल	१९८५/०४/०१	२/११ ल.पु.	१७७	२०७२/०४/०१	नयां
१२५	इन्द्रमाया श्रेष्ठ	Ŧ	कुमारीपाटी	२००२/०१/१३	३७००३ ल.पु.	१७८	२०७२/०४/०१	नयां
१२६	धनमाया महर्जन	म	पुर्णचण्डी	१९९७/०४/०५	३६२० ल.पु.	१७९	२०७२/०४/०१	नयां
१२७	तरिवावु महर्जन	ਧ੍ਰ	पुर्णचण्डी	०३७मा४२वर्ष	१०७१ ल.पु.	१८०	२०७२/०४/०१	नयां
१२८	मिठु चित्रकार	म	मच्छिन्द्रवहाल	२००२/०३/०५	२/१४९ ल.पु.	१८१	२०७२/०४/०१	नयां
१२९	रामकृष्ण श्रेष्ठ	पु	वडा.नं १९	०४०मा४०वर्ष	२०२१ल.पु.	१८२	२०७२/०४/०१	नयां
१३०	नानी साई	म	ईटि	२०००/०२/१३	१४६०० ल.पु.	१८३	२०७२/०४/०१	नयां
9 ३9	तिर्थरत्न शाही	पु	ईटि	१९९९/०५/१०	१४५९८ ल.पु.	१८४	२०७२/०४/०१	नयां
१३२	राधा श्रेष्ठ	म	इखालखु	०३२मा३१वर्ष	६०२ ल.पु.	१८४	२०७२/०४/०१	नयां
१३३	शारदाभक्त राजभण्डारी	ਧ੍ਰ	वडा नं.१९	१९९६/०९/१६	६५२९५ ल.पु.	१८६	२०७२/०४/०१	नयां
१३४	मसिनु शाक्य	म	कुमारीपाटी	१९९६/१०/१०	१५२४८ ल.पु.	१८७	२०७२/०४/०१	नयां

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিङ্ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प्र.प.नं	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	हिरा माया महर्जन	म	न.टोल	१९७ ६	७४४ ल.पु.	2	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	जगत वहादुर शाक्य	पु	ख्वाबहिल	१९७५	३७०५१ ल.पु.	Ę	२०६६/०४/०१	नविकरण
m	बेखा माया शाक्य	म	न.वहाल	१९८१/०४/१०	१०/१५४० ल.पु.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	मिश्री माया वजाचार्य	म	न.वहाल	१९८७	१०/१९७५ ल.पु.	93	२०६६/०४/०१	नविकरण
¥	विष्णु देवी जोशी	म	पूर्णचण्डी	१९८२/०८/१०	१०/१८०१ ल.पु.	१४	२०६६/०४/०१	नविकरण
ધ	चिरी माया शाक्य	म	बालछे	१९८१/०७/०४	३८९८० ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	बसु माया शाक्य	म	बालछे	१९८०	१०/१९९ ८ ल.पु.	२9	२०६६/०४/०१	नविकरण
٦	अष्टमाया शाक्य	म	न.वहाल	१९८०	२१९८ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	चिरी माया डंगोल	म	न.टोल	१९७९	२९४५ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	जया देवी अमात्य	म	न.टोल	१९७९/०८/१५	१०/२०७५ ल.पु.	२८	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	जोगराज शाक्य	पु	खाल	१९७०	१०/१७४० ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
92	नानी माया शाक्य	म	न.टोल	१९७ ६	५३९७० ल.पु.	39	२०६६/०४/०१	नविकरण
93	हर्ष रत्न शाक्य	पु	श्रीवहाल	१९७३/०६/०१	१०/१६०० ल.पपू	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१४	नारायण गोपाल श्रेष्ठ	पु	पूर्णचण्डी	१९७२/०६/१०	८८८ ल.पु.	38	२०६६/०४/०१	नविकरण
9٤	लक्ष्मण महर्जन	पु	न.टोल	१९७२	७७७ ल.पु.	३५	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	ज्ञान चकु महर्जन	म	खाल	१९७६/१०/२१	३३७८१ ल.पु.	क् स	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	गोपाल महर्जन	पु	न.टोल	१९८४	१४१९ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	प्रचण्ड चर न्याछ्यो	पु	गा.वहाल	१९८४/०३/३०	२/२१६७ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	सानु माया महर्जन	म	न.टोल	१९८२	२६७५ ल.पु.	88	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	नानी शोभा शाक्य	म	श्रीवहाल	१९८६/०९/१८	१०/१६१० ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	बेखा माया शाक्य	म	न.वहाल	१९८४/०५/०७	१०/१५४३ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	नरसिंह महर्जन	पु	खाल	१९८४/११/१६	१०/१७३२ ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	फुन कुमारी शाही	म	त.ढोका	१९८८/०३/१०	१०/१७३० ल.पु.	४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	न्हुछे माया महर्जन	म	न.टोल	१९८३	३३८५८ ल.पु.	प्रव	२०६६/०४/०१	नविकरण

२५	ज्ञानी माय महर्जन	म	न.टोल	१९८३	१०/१७५० ल.पु.	ሂሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	पुन माया महर्जन	ਸ	त.ढोका	१९८४	९२७६५ ल.पु.	५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	पार्वती महर्जन	म	पूर्णचण्डी	9852	२८८० ल.पु.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	बुद्धि वहादुर खड्गी	पु	त.ढोका	9859	<u>१</u> ११० ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
29	रत्न राज शाक्य	पु	कलछे	9856/08/90	१०/१५७१ ल.पु.	५९	२०६६/०४/०१	नविकरण
30	मोती शाक्य	पु	न.वहाल	9858	९७३ ल.पु.	६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
39	कयो श्रेष्ठ	ਸ ਸ	तफाल्हो	१९८८	३/१३०७ ल.पु.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
32	सानु काजी शाक्य	पु	न.वहाल	१९८९	१९९९ ल.पु.	६८	२०६६/०४/०१	नविकरण
33	मंगल महर्जन	पु	न.टोल	१९८९	३८९३ ल.पु.	६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
38	चतुरत्न वज्राचार्य	पु	न.वहाल	9990/03/08	१०/१९४० ल.पु.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
3 X	धर्म राज शाक्य	पु	त.ढोका	१९८७/१०/०५	१०/१६२९ ल.प्.	৩৭	२०६६/०४/०१	नविकरण
३ ६	पूर्णलाल महर्जन	पु	त.ढोका	9858/06/90	१०/१६७१ ल.पु.	७२	२०६६/०४/०१	नविकरण
30	सुर्य माया शाक्य	म म	गा.वहाल	१९ ८६	१०/१५७२ ल.पु.	७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३८	कान्छी जोशी	ਸ ਸ	गा.वहाल	१९८६	१०/१६६१ ल.पु.	७४	२०६६/०४/०१	नविकरण
39	चिर माया शाक्य	ਸ ਸ	न.वहाल	9880/09/03	१०/१५४१ ल.पु.	૭પ્ર	२०६६/०४/०१	नविकरण
80	जगत लक्ष्मी मुल्मी	ਸ ਸ	पूर्णचण्डी	9883	२९८८ ल.पु.	७६	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	कृष्ण माया महर्जन	ਸ ਸ	पूर्णचण्डी	9880	१०/१४६४ ल.पु.	99	२०६६/०४/०१	नविकरण
82	नानी माया वज्राचार्य	ਸ ਸ	गा.वहाल	9880	१/३२१४ ल.पु.	७८	२०६६/०४/०१	नविकरण
83	बुद्ध माय महर्जन	म म	न.टोल	9990	१०६२ ल.पु.	50	२०६६/०४/०१	नविकरण
88	दान माया कपाली	म म	पूर्णचण्डी	१९९२	१०/२०२८ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	मिसीरी माया महर्जन	म म	न.टोल	१९९३/०३/०६	२५०३५ ल.पु.	<u>ج</u> ۲	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	पुन माया महर्जन	म म	खाल	9993	१४०२ ल.पु.	5 X	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	गंगा माया शाही	म म	त.ढोका	9882	१०/१७०० ल.पु		२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	कान्छी शाक्य	म म	कलछे कलछे	9882	२५०५ ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	लक्ष्मी हिरा कर्मचार्य	ਸ ਸ	त.ढोका	9859	२१७६ ल.पू	59	२०६६/०४/०१	नविकरण
х о	बुद्ध माय महर्जन	ਸ ਸ	न.टोल	9883	१०/२०२५ ल.पु.	90	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	धन माया महर्जन	ਸ ਸ	न.टोल	9९९२/०३/90	१०/१७६५ ल.पु.	. ९१	२०६६/०४/०१	नविकरण
प्र२	मसिन शाक्य	ਸ ਸ	न.टोल	9889	२/२१७० ल.पु.	९ २	२०६६/०४/०१	नविकरण
प्र३	धन माया महर्जन	म	खाबहिल	9883	१४११ ल.पु.	९३	२०६६/०४/०१	नविकरण
78	बुद्ध माया शाक्य	म	न.टोल	9९९२/०३/9०	१०/१६९४ ल.पु.	९५	२०६६/०४/०१	नविकरण
XX	पुर्ण कुमारी वज्राचार्य	म	न.टोल	9882	१०/१९५१ ल.पु.	९६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५६	सरस्वती श्रेष्ठ	म	पूर्णचण्डी	9९९२/०३/9०	१०/१७०६ ल.पु.	९७	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	भाई दाई महर्जन	म	ू पूर्णचण्डी	9९९३/०७/9०	१०/१७६७ ल.पु.	९९	२०६६/०४/०१	नविकरण
५८	बुलाल महर्जन	पु	न.टोल	9९९२/9२/0३	११६६ ल.पु.	909	२०६६/०४/०१	नविकरण
५९	चिरी काजी शाक्य	पु	त.खाछे	9883	१७१३ ल.पु.	903	२०६६/०४/०१	नविकरण
ξO	इन्द्र शाक्य	पु	न.टोल	9883/02/93	१०/२०६५ ल.पु.	<u> १०६</u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
 ६ 9	पुन्य राज शाक्य	पु	न.वहाल	9880/05/08	७३२३५० ल.पु.	909	२०६६/०४/०१	नविकरण
६ २	जित नारायण साही	पु	ना.गगा	9880/92/03	३९४८८ ल.पु.	१०५	२०६६/०४/०१	नविकरण
६३	शोभाराज शाक्य	पु	कलछे	9889	२५०३ ल.पु.	908	२०६६/०४/०१	नविकरण
६४	न्हुछे लाल महर्जन	पु	न.टोल	9880	८०७०५ ल.पु.	990	२०६६/०४/०१	नविकरण
६५	लुल्सी लाल महर्जन	पु	न.टोल	9858	१०५५ ल.पु.	999	२०६६/०४/०१	नविकरण
६६	काजी लाल महर्जन	पु	न.टोल	१९८९/०३/०५	२४८८ ल.पु.	997	२०६६/०४/०१	नविकरण
	<u> </u>		ļ	1	9	'	· · · · ·	<u> </u>

	T .	1	Ι.	1				1 . 1
६७	आशालाल महर्जन	पु	त.ढोका	१९८७	५६४७ ल.पु.	११४	२०६६/०४/०१	नविकरण
६८	मोति काजी शाक्य	पु	न.टोल	9993/03/09	१०/१४६७ ल.पु.	११५	२०६६/०४/०१	नविकरण
६९	पञ्चलाल महर्जन	पु	न.टोल	१९९२	४७४ ल.पु.	११६	२०६६/०४/०१	नविकरण
୯୦	तुइसिं शाक्य	पु	न.टोल	9९९२/0२/90	१०/१७१८ ल.पु.	११७	२०६६/०४/०१	नविकरण
৩৭	सुविर्ण देवी न्याछ्यो	म	न.टोल	१९८८/०९/०३	४११४४ ल.पु.	११८	२०६६/०४/०१	नविकरण
७२	पञ्च माया शाक्य	म	खाल	१९८६/०१/१०	३६१२२ ल.पु.	9 २9	२०६६/०४/०१	नविकरण
७३	चौथीमाया मानन्धर	म	त:ढोका	१९९२	१०/११५९ ल.पु.	9 २9	२०६९/०४/०१	नविकरण
७४	रत्न मान शाक्य	पु	खाल	१९८६/०१/१०	३६०२४ ल.पु.	१२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭પ્ર	तरी वावु महर्जन	पु	ख्वाबहिल	१९८९	११०२ ल.पु.	१२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
७६	चकला पावन महर्जन	पु	उजाननी	9९९२/०३/०१	२८८४८ ल.पु.	१२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
७७	जोगीचा महर्जन	पु	न.टोल	१९९२	४५१ ल.पु.	१२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
७८	न्हुछेमान महर्जन	पु	न.टोल	१९९६/०८/०२	१०/१७८३ ल.पु.	१२८	२०६७/०४/०१	नविकरण
७९	सानु महर्जन	पु	न.टोल	१९८७/०६/१५	६७८८ ल.पु.	१३०	२०६७/०४/०१	नविकरण
50	श्रीमती तुयु महर्जन	म	पूर्णचण्डी	१९९५/०४/१०	१०/१७६८ ल.पु.	१३२	२०६७/०४/०१	नविकरण
5 9	मिन माया महर्जन	म	न.टोल	१९९५/१०/०५	९४१ ल.पु.	१३३	२०६७/०४/०१	नविकरण
5 २	कृष्ण माया महर्जन	म	न.टोल	१९९५	९३८४ ल.पु.	१३४	२०६७/०४/०१	नविकरण
ح ३	लक्ष्मण प्रसाद रिमाल	पु	मानभवन	9९९४/90/२0	६६३२ ल.पु.	१३५	२०६७/०४/०१	नविकरण
58	सानु माया ताम्राकार	म	गा.वहाल	१९९२	४३०२६ ल.पु.	१३७	२०६७/०४/०१	नविकरण
5 X	सिद्धि रत्न शाक्य	पु	मचागा	१९९५	२००४ ल.पु.	१३८	२०६७/०४/०१	नविकरण
८६	वैकुण्ठ प्रसाद विजुक्छे	पु	तफल्हो	१९९६	४९८४ काठ	१३९	२०६७/०४/०१	नविकरण
50	कृष्ण माया महर्जन	म	नटोल	१९९ ६/	११०१ ल.पु.	१४१	२०६८/०४/०१	नविकरण
55	श्याम कृष्ण महर्जन	पु	पूर्णचण्डी	9889/	१ <i>०/८८</i> ३३ ल.पु.	१४२	२०६८/०४/०१	नविकरण
59	यपा राज शाक्य	पु	नवहाल	<u> १९९७/१०/१५</u>	०५८७१ ल.पु.	१४३	२०६८/०४/०१	नविकरण
९०	अष्टलाल महर्जन	पु	नटोल	१९९६/	५३५ ल.पु.	१४४	२०६८/०४/०१	नविकरण
९१	रत्न गोपाल श्रेष्ठ	पु	तढोका	१९८९/०५/२०	३४८७६ ल.पु	१४५	२०६८/०४/०१	नविकरण
९२	धनमाया महर्जन	ਸ ਸ	नटोल	१९९७/	२८३० ल.पु.	१४६	२०६८/०४/०१	नविकरण
९३	मन माया खड्गी	म	तढोका	<u>१९८९/०१/१४</u>	५१४९ ल.पु.	१४७	२०६८/०४/०१	नविकरण
९४	रुद्र प्रसाद रिमाल	पु	तफाल्हो	१९९७/१२/२४	२१०९ ल.पु.	१४९	२०६८/०४/०१	नविकरण
९५	माया महर्जन	म	नटोल	9९९६/99/90	३७८४ ल.पु.	१५०	२०६८/०४/०१	नविकरण
९६	मिन वहादुर शाक्य	पु	नवहाल	9999/09/30	४६९४६ ल.पु.	१५४	२०६९/०४/०१	नविकरण
९७	चुनुवावा विजुक्छे	ਸ ਸ	त:ढोका	१९९७/०३/१०	६००२ ल.पु.	9ሂሂ	२०६९/०४/०१	नविकरण
९८	माचा महर्जन	पु	नवहाल	9889/	३४७२ ल.पू.	१५६	२०६९/०४/०१	नविकरण
99	सिद्धि रत्न वज्राचार्य	पु	न:टोल	9995/	९८२ ल.पु.	१५७	२०६९/०४/०१	नविकरण
900	बाल कुमारी शाक्य	ਸ ਸ	न:टोल	9९९०/०२/90	१०/१८५३ ल.पु.	9ሂፍ	२०६९/०४/०१	नविकरण
909	काजी महर्जन	पु	नहटोल	१९९७/०६/०५	११८३ ल.पु.	१५९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०२	श्रीकृष्ण महर्जन	पु	न:टोल	9९९७/0३/90	१०/१६५० ल.पु.	१६०	२०६९/०४/०१	नविकरण
903	रुद्रराज शाक्य	पु	श्रीवहाल	१९९८/०४/१५	१०/१४९५ ल.पु.	१६१	२०६९/०४/०१	नविकरण
908	न्हुच्छे वहादुर शाक्य	पु	कलछे	१९९८/०५/२०	१०/१५३० ल.पु.	१६२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१०५	सानुमाया महर्जन	ਸ ਸ	न:टोल	9855/03/99	१६७ ल.पु.	१६३	२०६९/०४/०१	नविकरण
908	दानाराजा लक्ष्मीथापा	म	पूर्णचण्डी	9999/09/79	२४९०४ ल.पु.	१६४	२०६९/०४/०१	नविकरण
909	रत्नविर शाक्य	पु	नवहाल	99990908	१०/१६६० ल.पु.	१६५	२०६९/०४/०१	नविकरण
	दानरत्न शाक्य	पु	पुल्चोक	9995/	२७०१० ल.पु.	१६६	२०६९/०४/०२	नविकरण
	Į	٦	1 9	1	<u> </u>	- , ,	1	<u> </u>

1940 शान बहादुर शावय पु नटोल ०३०मार्श्वर्ष ८४७ ल.पु. १६८ २०००/०४/०१ निकरण 1941 हिरा लक्ष्मी थेफ म पूर्णचाडी १९९८/ ६७४ काठ १९९ २०००/०४/०१ निकरण 1942 एवं चहादुर महलंग पु मचागल ०४०मा४०वर्ष २६०२ ल.पु. १९० २०००/०४/०१ निकरण 1943 रम मापा मानच्य मा त्राहाल २६२मा४०वर्ष ३६२ ल.पु. १९० २०००/०४/०१ निकरण 1942 सुर्व वेशे शावय मा त्राहाल १९९८/०१० २०००/०४ ल.पु. १९४ २०००/०४/०१ निकरण 1942 सुर्व वेशे शावय मा पूर्णचाळ १९९८/०१० १००६ ल.पु. १९४ २०००/०४/०१ निकरण 1942 सुर्व वेशे शावय मा पूर्णचाळ १९९८/०१० १००६ ल.पु. १९४ २०००/०४/०१ निकरण 1942 सुर्व वेशे शावय मा पूर्णचाळ १९९८/०१० १००६ ल.पु. १९४ २०००/०४/०१ निकरण 1942 सुर्व वेशे शावय मा पूर्णचाळ १९९८/०५/०५ २६३३३ ल.पु. १९४ २०००/०४/०१ निकरण 1942 सुर्व वेशे शावय मा पूर्णचाळ १९९८/०५/०५ २५०६३३ ल.पु. १९४ २०००/०४/०१ निकरण 1942 सुर्व वेशे शावय मा पूर्णचाळ १९९८/०५/०५ २५०६३३ ल.पु. १९४ २०००/०४/०१ निकरण 1942 सुर्व वेशे शावय मा पूर्णचाळ १९९८/०५/०५ २५०६३ ल.पु. १९४ २०००/०४/०१ निकरण 1942 सुर्व वेशे शावय मा पूर्णचाळ १९९८/०५/०५ ल.पु. १८० २०००/०४/०१ निकरण 1942 सुर्व वेशे सुर्व १८० २०००/०४/०१ निकरण 1942 सुर्व वेशे सुर्व मा पूर्णचाळ १९९८/००/०२ ल.पु. १८६ २००५/०४/०१ निकरण 1942 सुर्व वेशे सुर्व सुर्व १८०५/०४/०१ निकरण 1942 सुर्व १८०४/०४/०४ सुर्व १८०४/०४/०४ सुर्व १८०४/०४/०४ निकरण 1942 सुर्व १८०४/०४/०४ सुर्व १८०४/०४/०४ निकरण 1942 सुर्व सुर्व १८०४/०४/०४ सुर्व १८०४/०४/०४ निकरण 1942 सुर्व सुर्व १८०४/०४ सुर्व १८०४/०४/०४ निकरण 1942 सुर्व १८०४/०४/०४ सुर्व १८०४/०४/०४ निकरण 1942 सुर्व १८०४/०४/०४ सुर्व १८०४/०४/०४ निकरण 1942 सुर्व सुर्व १८०४/०४/०४ सुर्व १८०४/०४/०४ निकरण 1942 सुर्व १८०४/०४/०४ सुर्व १८०४/०४/०४ निकरण 1942 सुर्व १८०४/०४/०४ निकर	१०९	हिरादेवी शाक्य	म	न:टोल	१९७५/०२/१५	४४९४७ ल.्प्.	१६७	२०६९/०४/०१	नविकरण
1914 किरा नक्ष्मी थेण्ड म पूर्णवण्डी 1958, 1908 2009/08/09 तीवकरण 1918 राम माया मानच्यर म मातावाल 080मा १०वर्ष 1928 तु. 1909 2009/08/09 तीवकरण 1918 राम माया मानच्यर म मातावाल 080मा १०वर्ष 1858 तु. 1909 2009/08/09 तीवकरण 1918 राम माया मानच्यर म मातावाल 080मा १०वर्ष 1858 तु. 1908 2009/08/09 तीवकरण 1918 राम माया मानच्यर म मातावाल 1958/19/09 2649/08 तु. 1908 2009/08/09 तीवकरण 1918 राम माया मानच्यर म मातावाल 1958/19/09 0978/19 तु. 1908 2009/08/09 तीवकरण 1918 राम माया मात्रचंत म मुल्योक 082मा १४वर्ष 1909 तु. 1908 2009/08/09 तीवकरण 1918 राम माया मात्रचंत म मातावाल 094मा १४वर्ष 1909 7909/08/09 तीवकरण 1918 राम माया 084मा १४वर्ष 1909 2009/08/09 तीवकरण 1918 राम माया 1918					_				
पूर्व विकार महर्जन पू माजाल अठमा४९वर्ष २६०२ ल.पू. १९० २०००/०४/०५ विकरण १९६८ २००० १९५८						- u		1	
पुनि राम माया मानच्यर म गां बहाल ०३७मा४०वर्ष ३४९ ल.पू. १९८ २०००/०४/०५ निकरण १९८८/१०/०५ २४१४४ ल.पू. १९८ २०००/०४/०५ निकरण १९८८/१०/०५ १०००० १०००० १०००० १०००० १०००० १०००० १००००० १००००० १००००० १०००००० १००००००००					+				
1918 सुवर्ण लाल क्षेष्ठ प् नटोल १९९६/१०/०२ ३४१४४ ल.पू. १७२ २०००/०४/०२ निकरण १९९६/१०/१० १०/१६७६ ल.पू. १९३ २०००/०४/०२ निकरण १९९६/१०/१० १०/१६७६ ल.पू. १९४ २०००/०४/०२ निकरण १९९६/१०/१० १०/१६७६ ल.पू. १९४ २०००/०४/०२ निकरण १९९६ ल.पू. १९६ २०००/०४/०२ निकरण १९९६ ल.पू. १९६ २०००/०४/०२ निकरण १९९६ ल.पू. १९६ २०००/०४/०२ निकरण १९९१ ल.पू. १८० २०००/०४/०२ निकरण १९९१ ल.पू. १८६ २०००/०४/०२ निकरण १९९१ ल.पू. १९६ २०००/०४/०२ निकरण १९९१ ल.पू. १९९१ २०००/०४/०२ निवरण १९९१ ल.पू. १९९१ २००००/०४/०२ निवरण १९९१ ल.पू. १९९१ २००००/०४/०२ निवरण १९९१ ल.पू. १९९१ २००००/०४/०२ निवरण १९९१ ल.पू.					•				_
पुश्च सुर्व देवी शाक्य म. श्रीवहाल १९६६/१०/१० १०/१६७३ त.पु. १९६ २०००/०४/०० तांवकरण १९६ वर्ष्य स्थानी वेदी शाक्य म. पुल्चोक ०३६माइ४वर्ष १३० त.पु. १९५ २०००/०४/०० तांवकरण १९६ वर्ष्य सुर्व १९० १०००/०४/०० तांवकरण १९६ वर्ष्य सुर्व १९५ त.पु. १९६ २०००/०४/०० तांवकरण १९६ वर्ष्य सुर्व १९६ १०००/०४/०० तांवकरण १९६ वर्ष्य सुर्व १९६ २०००/०४/०० तांवकरण १९६ वर्ष्य सुर्व १९६ २०००/०४/०० तांवकरण १९६ वर्ष्य सुर्व १९६ २०००/०४/०० तांवकरण १९६ १०००/०४/०० २२२३४ त.पु. १८० २०००/०४/०० तांवकरण १९६ १०००/०४/०० २२२३४ त.पु. १८० २०००/०४/०० तांवकरण १९६ १०००/०४/०० २२२३४ त.पु. १८० २०००/०४/०० तांवकरण १९६ १०००/०४/०० १९६ १०००/०४/०० १९६ १०००/०४/०० तांवकरण १९६ १०००००००००० १९६ १००००००००००० १९६ १००००००००००० १९६ १००००००००००० १९६ १०००००००००००० १९६ १००००००००००० १९६ १००००००००००००००००००००००००००००००००००						1			
पुश्क लक्ष्मी देवी शाक्य म पुल्लोक ०३३मा३४वर्ष १३० ल.पु. १९४ २०७०/०४/०१ निकरण विकरण महर्जन पु. गा. बहाल ०९६मा२८वर्ष ६२४ ल.पु. १९६ २०७०/०४/०१ निकरण विकरण विकरण महर्जन पु. गुणंचण्डी ९९६८/०४/०१ २६३३३ ल.पु. १९६ २०७०/०४/०१ निकरण पु.		-				-			
910 क्ला महर्जन पु गां बहाल ०१६मा२४वर्ष ६२४ त.पु. १९४ २०७०/०४/०१ तीं वकरण १९०० महर्जन पु पूर्णंचण्डी १९९८/०४/०४ २६३३३ त.पु. १९७६ २०७०/०४/०१ तीं वकरण १९०० महर्जन वेती खड्णी म ना.गा ०४९मा४१वर्ष ३९४४ त.पु. १९७६ २०७०/०४/०१ तीं वकरण १९०० महर्जन वेती खड्णी म ना.गा ०४९मा४१वर्ष ३९४४ त.पु. १९०६ २०७०/०४/०१ तीं वकरण १९००	-	-			_	- U			
पुनि चमेली श्रेष्ठ म कुमारीपाटी ०३८मा३७वर्ष २१७८ ल.पु. १७६ २०७०/०४/०१ तिकरण १९९० प्राप्त मुली पूर्णवण्डी १९९८/०४/०४ २८३३३ ल.पु. १७७ २०७०/०४/०१ तिकरण १९० प्राप्त माली पूर्णवण्डी १९९८/०५/०१ २८२६ ल.पु. १९८ २०७०/०४/०१ तिकरण १९२ प्राप्त माली पूर्णवण्डी १९९८/००० २८२६ ल.पु. १८० २०७०/०४/०१ तिकरण १९२४ त्या पूर्णवण्डी १९९८/००० २८२६ ल.पु. १८० २०७८/०४/०१ तिकरण १९२४ त्या विशेष मुली म पूर्णवण्डी २०००/०४/०१ १८९८ ल.पु. १८० २०७५/०४/०१ तिकरण १९२४ रत्य देवी शक्त म पूर्णवण्डी २०००/०४/०१ १८९४ ल.पु. १८० २०७५/०४/०१ तिकरण १९२४ रत्य देवी शक्त म पूर्णवण्डी २०००/०४/०४ ४४६३ ल.पु. १८० २०७५/०४/०१ तिकरण १९२४ त्या विशेष मुली म पूर्णवण्डी २०००/०४/०४ ४४६३ ल.पु. १८५ २०७५/०४/०१ तिकरण १९२४ त्या विशेष मुली श्रेष मुली म पूर्णवण्डी २०००/०४/०४ ३९१४ ल.पु. १८५ २०७५/०४/०१ तिकरण १९२४ त्या विशेष मुली श्रेष मुले मुले १९८५/०४/०४ २०५१४ ल.पु. १८५ २०७५/०४/०१ तिकरण १९२४ त्या विशेष मुले मुले १९८५/०४/०४ १९९५/०४/०४ १९९५/०४/०४ १८५४ ल.पु. १८५ २०७५/०४/०१ तिकरण १९९५/०४/०४ १८९४ १८५४ ल.पु. १८५ २०७५/०४/०१ तिकरण १९९५ २००५/०४/०१ तिकरण १९९५ २०५४ १८५४ ल.पु. १८० २०७५/०४/०१ तिकरण १९९५ २००५/०४/०१ तिकरण १९९५ २००५/०४/०१ तिकरण १९९४ २००५/०४/०१ १९९४ २००५/०४/०१ १९९४ २००५/०४/०१ तिकरण १९९४ २००५/०४/०१ १९९४ २००५/०४/०१ तिकरण १९९४ २००५/०४/०१ १९९४ २००५/०४/०१ १९९४ २००५/०४/०१ १९९४ २००५/०४/०१ त्या १९९४ २००५/०४/०१ १९९४ २००५/०४/०१ त्या १९९४ २००५/०४/०१ त्या १९९४ २००५/०४/०१ २००५८ २००५८ २००५८ २००५/०४/०१ त्या १९९४ २००५/०४/०१ त्या १९				-	_	1			
19१९ कदम मुल्मी पु पूर्णवण्डी १९९८/०४/०४ २८३३३ ल.पू. १७७ २०५०/०४/०१ तिबरुण १२० मोहत देवी खड्गी म मा गा ०४१मा४१वर्ष ३७४४ ल.पू. १७८ २०५०/०४/०१ तिबरुण १२१ १४४ व.पू. १५० २०५०/०४/०१ तिबरुण १२१ प्राचा साही पु मा मा मा १९९४/००/०० २२१३४ ल.पू. १८० २०५०/०४/०१ तिबरुण १२१ प्राचा मा १९९४/००/०० २२१३४ ल.पू. १८० २०५०/०४/०१ तिबरुण १२१ गा तालोको १९९४ १००१०२६ ल.पू. १८३ २०५०/०४/०१ तिबरुण १२१ १८३४ ल.पू. १८३ २०५०/०४/०१ तिबरुण १२१ १०००/०८/०१ १०१२०६ ल.पू. १८३ २०५०/०४/०१ तिबरुण १२१ १८३४ ल.पू. १८३ २०५०/०४/०१ तिबरुण १२१ १८३४ ल.पू. १८३ २०५०/०४/०१ तिबरुण १२१ १८३४ ल.पू. १८४ २०५०/०४/०१ तिबरुण १२१ १८३४ ल.पू. १८४ २०५०/०४/०१ तिबरुण १२१ १८४४ ल.पू. १८४ २०५०/०४/०१ तिबरुण १२१ १८४४ ल.पू. १८४ १०५०/०४/०१ तिबरुण १२६ १०५०/०४/०१ १०५०८०४/०४ १०५०८०४ १०५०८०४ १०५०८०४ १०५०८०४ १०५०८०४ १०५०८०४ १०५०८०४		-			+	_			
पुरुष मोहान देवी खड़ती म ना.गा ०४१मा४१वर्ष ३७४४ ल.पु. १९८ २०५०/०४/०१ तिकरण १२२ यदम वेदी भाक्य म पूर्णचण्डी १९७८/१००० २/२२४ ल.पु. १८० २०५०/०४/०१ तिकरण १२३ नातीछोरी मुल्मी म ताडोका १९९१ १००९/०६/१० २/२२४ ल.पु. १८० २०५०/०४/०१ निकरण १२४ १४वरी मुल्मी म ताडोका १९९१ १००९/०६/१० १०/२०४६ ल.पु. १८० २०५०/०४/०१ निकरण १२४ १४वरी मुल्मी म पूर्णचण्डी २०००/०६/१० १०/२०४६ ल.पु. १८० २०५०/०४/०१ निकरण १२४ १४वरी मुल्मी म पूर्णचण्डी २०००/०६/१० १०/२०४६ ल.पु. १८४ २०५०/०४/०१ निकरण १२६ व्याप्त १८०४						1			
पुरि श्याम साही पु नाःमा पुरि अ०४/०९ २/२० द ल पु पुरि २०७०/०४/०१ निवकरण पुरे पदम देवी शाक्य म पुर्णंचण्डी १९७९/१०/१० २/२१३४ ल पु पुरे २०७०/०४/०१ निवकरण पुरे इंश्वरी मुन्मी म पुर्णंचण्डी २०००/०४/०१ १०/१९६३ ल पु पु पु पु पु पु पु पु	-	-		-	_				
पदम वेवी शास्त्र म पूर्णवण्डी प्९७९/१०/१० रार्त्वश्च ल.पू. पदम वेवी शास्त्र म पूर्णवण्डी प९९९/ प०/१६३ ल.पू. पदम २००५/०४/०० तिबकरण १९१४ रात्त्र वेदी महर्जन म ग्राणवण्डी २०००/०६/१० प०/१०४६ ल.पू. पदम २००५/०४/०० तिबकरण १२४ रत्त्र वेदी महर्जन म ग्राणवण्डी २०००/०६/१० ४४१३ ल.पू. पदम २००५/०४/०० तिबकरण १२६ जानकी श्रेष्ठ म पूर्णवण्डी २०२०/०३/१४ ४४१३ ल.पू. पदम २००५/०४/०० तिबकरण १२६ जानकी श्रेष्ठ म पूर्णवण्डी २०२०/०४/०० वेद्यकरण १२६ जानकी श्रेष्ठ म पूर्णवण्डी २०२०/०४/०० वेद्यकरण १२६ जुण गोपाल रिमाल पु. त्राक्ति १९९५/०४/०४ १०९४९ ल.पू. पदम २००५/०४/०० तिबकरण १२९ तानी वेटी शास्त्र म श्रीवहाल १९९५/०४/०४ १०७४९७ ल.पू. पदम २००५/०४/०० तिबकरण १३० त्रुचके माया शास्त्र म ग्रातेल २०००/०४/०३ १०७४६३ ल.पू. पदम २००५/०४/०० तिबकरण १३२ चद्यकाल महर्जन पु. जाननी २०००/०४/०३ १३१६ ल.पू. प९० २००५/०४/०० तिबकरण १३३ मगल माया शास्त्र म खावहिल २०६५मा४१वर्ष ४४६ ल.पू. प९० २००५/०४/०० तिबकरण १३३ वेद्या माया शास्त्र म खावहिल २०६५मा४१वर्ष २५०२ ल.पू. प९० २००५/०४/०० तिबकरण १३३ वेद्या माया शास्त्र म खावहिल २०६५१/४ १०/१६४४ ल.पू. प९० २००५/०४/०० तिबकरण १३३ वेद्या माया महर्जन पु. जाननी २०००/०४/०३ १०९६४ ल.पू. प९० २००५/०४/०० तिबकरण १३३ वेद्या माया शास्त्र म खावहिल २०६५१/४ १०८६६ ल.पू. प९० २००५/०४/०० तिबकरण १३३ वेद्या माया शास्त्र म खावहिल २०६९४/४ १०८६० ल.पू. प९० २००५/०४/०० तिबकरण १३३ वेद्या माया शास्त्र म त्रवहाल २९९६/ १०/१००० ल.पू. १९६ २००५/०४/०० तिबकरण १३३ त्रुचमाथ तेव्य पु. वेद्या १०९६४ १०९६४ त.पू. १०९ २००५/०४/०० त्रावकरण १३४ त्रुचमाथ तेव्य १८६ २००५/०४/०० त्रावकरण १३४ त.पू. १०९६४ त.पू. १०९६० २००५/०४/०० त्रावकरण १३४ त.पू. १०९६४ त.पू. १०९६० २००५/०४/०० त्रावकरण १३४ त.पू. १०९६० २००५/०४/		·							
9२३ नानीख्रीरी मुल्मी म तिःढोका 9९९१/ 90/9९३ ल.पु. 9८३ २०७१/०४/०१ निकरण 9२४ ईश्वरी मुल्मी म पूर्णचण्डी २०००/०६/१० 90/२०४६ ल.पू. 9८३ २०७१/०४/०१ निकरण 9२४ रत्त्र देवी महर्जन म नःटोल २०००/०३/१४ ४४१३ ल.पू. 9८४ २०७९/०४/०१ निकरण 9२४ रत्त्र देवी महर्जन म पूर्णचण्डी ०३२मा२६वर्ष ९८२६ ल.पू. 9८४ २०७९/०४/०१ निकरण 9२७ विजुनीशोभा बजाचार्य म बालनटोल २०००/०२/०४ ३११४ ल.पू. 9८६ २०७९/०४/०१ निकरण 9२७ विजुनीशोभा वजाचार्य म बालनटोल २०००/०२/०४ ३११४ ल.पू. 9८६ २०७९/०४/०१ निकरण 9२९ नानी वेटी शाक्य म श्रीवहाल १९९९/०४/०४ ९०/१६३ ल.पू. 9८८ २०७१/०४/०१ निकरण 9२९ नानी वेटी शाक्य म नःटोल ९९९/०४/०४ ९०/१६३ ल.पू. 9८८ २०७१/०४/०१ निकरण 9३० तुळ्ळे माया शाक्य म नःटोल ९९९/०४/२६ ९०/१६३२ ल.पू. 9८८ २०७१/०४/०१ निकरण 9३० तुळ्ळे माया शाक्य म नःटोल ९९९/०४/२६ ९०/१६३२ ल.पू. 9८९ २०७१/०४/०१ निकरण 9३३ चन्द्र कार्या म ब्रावहिल ०३९मा४१वर्ष ४४६ ल.पू. 9९९ २०७१/०४/०१ निकरण 9३३ मंगल माया शाक्य म ब्रावहिल ०३९मा४१वर्ष २४०२ ल.पू. 9९१ २०७९/०४/०१ निकरण 9३४ वेचा माया महर्जन म उजाननी २०००/०३/०३ २०/१६४४ ल.पू. 9९३ २०९१/०४/०१ निकरण 9३४ वेचा माया महर्जन म उजाननी २०००/०३/०३ २०/१६४४ ल.पू. 9९३ २०९१/०४/०१ निकरण 9३४ वेचा माया महर्जन म नःवहाल ९९९९/०४/०१ २१८६ ल.पू. 9९३ २०९१/०४/०१ निकरण १३६ सुमाय गोपाल वैयक्षेष्ठ पूर्णचण्डी ९९९९/०४/०१ २१८६ ल.पू. ९९३ २०९१/०४/०१ निकरण १३६ सुमाय गोपाल वैयक्षेष्ठ पूर्णचण्डी ९९९९/०४/०१ २०८२० १९९ २०९२/०४/०१ नया १४६ चक्र मेहर बज्जाचार्य पूर्णचण्डी २०००/०४/०९ २०००००४/०४ २०९ २०००००४/०४/०१ नया १४६ चक्र मेहर बज्जाचार्य पुर्गटोल १९९९/०४/०९ २०००००४/०४ २०१०००००४/०४ २००००००४/०९ नया १४४ अगा रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २९२० ल.पू. २०२ २००२०४/०४/०९ नया १४४ अगा रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २८२० ल.पू. २०२ २००२०४/०४/०९ नया १४६ म तक्हाल २०००/०४/२९ २००० ल.पू. २०२ २००२०४/०४/०९ नया १४६ म तक्हाल २०००/०४/२९ २०००००४/०९ २०००००४/०९ २००००४						-			
9२४ ईश्वरी मुल्ली म पुणंचण्डी २०००/०६/१० १०/२०४६ ल.पू. १८३ २०५/०४/०१ निवकरण १२४ रत्न देवी महर्जन म नःटोल २००१/०३/१४ ४४१३ ल.पू. १८४ २०५/०४/०१ निवकरण १२६ जानकी श्रेण्ठ म पुणंचण्डी ०३२मा२६वर्ष १८२६ ल.पू. १८४ २०५/०४/०१ निवकरण १२७ विजुतीशोभा वज्ञाचार्य म खालनटोल २०००/०२/०४ ३११४ ल.पू. १८६ २०५/०४/०१ निवकरण १२९ विजुतीशोभा वज्ञाचार्य म खालनटोल २०००/०२/०४ ३११४ ल.पू. १८६ २०५/०४/०१ निवकरण १२९ नानी वेटी शाक्य म श्रीवहाल १९९९/०४/०४ १०/१४१७ ल.पू. १८८ २०५/०४/०१ निवकरण १२९ नानी वेटी शाक्य म नःटोल १९९९/०४/०४ १०/१४३२ ल.पू. १८८ २०५/०४/०१ निवकरण १३२ वाज्वकाणी शाक्य म नःटोल १९९७/०४/२६ १०/१६३२ ल.पू. १८० २०५/०४/०१ निवकरण १३२ चन्द्रताल महर्जन पु उजाननी ०४९मा४१वर्ष ४४६ ल.पू. १९१ २०५१/०४/०१ निवकरण १३३ मंगल माथा शाक्य म ख्यावहिल ०३९मा४१वर्ष १४०२ ल.पू. १९१ २०५१/०४/०१ निवकरण १३३ मंगल माथा शाक्य म ख्यावहिल ०३९मा४१वर्ष १४०२ ल.पू. १९२ २०५१/०४/०१ निवकरण १३४ वेचा माया महर्जन म उजाननी २०००/०५/३० नि०१४४ ल.पू. १९३ २०५१/०४/०१ निवकरण १३४ वेचा माया महर्जन पू जाननी २०००/०५/३० नि०१४४ ल.पू. १९३ २०५१/०४/०१ निवकरण १३४ वेचा माया कर्जन पू जाननी २०००/०५/३० नि०१४४ ल.पू. १९३ २०५१/०४/०१ निवकरण १३४ क्रुमाया शाक्य म नःवहाल १९९९/०४/०१ २१८६ ल.पू. १९२ २०५१/०४/०१ निवकरण १३६ सुभाष गोपाल वैथ्येष्ठ पू पुणंचण्डी १९९९/०४/०१ २१८६ ल.पू. १९६ २०५१/०४/०० निवकरण १३६ सुभाष गोपाल वैथ्येष्ठ पू पुणंचण्डी १९९९/०४/०१ २१८६ ल.पू. १९६ २०५१/०४/०० निवकरण १३६ सुभाष गोपाल वैथ्येष्ठ पू पुणंचण्डी १९९९/०४/०१ २१८६ ल.पू. १९६ २०५१/०४/०० निवकरण १४६ चक्र मेहर वज्जाचार्य पू नंदोल २०००/०३/०१ २००००५ १९९ व.पू. १०९ २००२/०४/०० निवकरण १४२ चक्र मेहर वज्जाचार्य पू नंदोल २०००/०४/०५ १००० व.पू. १०९ २००२/०४/०० निवकरण १४२ चक्र मेहर वज्जाचार्य पू नंदोल २०००/०४/०० २०००० २००० २०००००००० ने २००००००००००					+			-	
१२५ रत्न देवी महर्जन म नःटोल २००१/०३/१४ ४४१३ ल.पु. १८४ २०७५/०४/०१ निवकरण १२६ जानकी श्रेष्ठ म पूर्णचण्डी ०३२मा२६वर्ष १८२६ ल.पु. १८५ २०७५/०४/०१ निवकरण १२० विजुलिशोभा वजाचार्य म बालनटोल २०००/०२/०५ ३११४ ल.पु. १८५ २०७५/०४/०१ निवकरण १२९ नानी वेटी शाक्य म श्रीवहाल १९९५/०४/०४ १०/१४९७ ल.पु. १८५ २०७५/०४/०१ निवकरण १३० न्हुच्छे माया शाक्य म नःटोल १९९५/०४/०४ १०/१४९७ ल.पु. १८५ २०७५/०४/०१ निवकरण १३० न्हुच्छे माया शाक्य म नःटोल १९९५/०४/०४ १०/१४९७ ल.पु. १८५ २०७५/०४/०१ निवकरण १३१ वायुकाजी शाक्य प नःटोल २०००/०२/०३ ६३१६ ल.पु. १९९ २०७५/०४/०१ निवकरण १३२ चन्द्रलाल महर्जन प उजाननी ०४९मा४१वर्ष ४४६ ल.पु. १९९ २०७५/०४/०१ निवकरण १३३ मंगल माया शाक्य म स्थावहिल ०३९मा४१वर्ष २५०२ ल.पु. १९२ २०७५/०४/०१ निवकरण १३४ वेखा माया महर्जन म उजाननी २०००/०५/३० १०/१६४४ ल.पु. १९३ २०७५/०४/०१ निवकरण १३४ हर्पलाल महर्जन प वडा नं.२० १९९९/ १०/२००० ल.पु. १९३ २०७५/०४/०१ निवकरण १३६ सुच्छोमाया शाक्य म नःवहाल १९९९/ १०/२००० ल.पु. १९६ २०७५/०४/०१ निवकरण १३७ सुभाष गोपाल वैद्येष्ठछ पूर्णचण्डी १९९९/०५/११ २१८६ ल.पु. १९६ २०७५/०४/०१ निवकरण १३७ सुभाष गोपाल वैद्येष्ठछ पूर्णचण्डी १९९९/०३/०३ ४४९२६ ल.पु. १९६ २०७५/०४/०१ निवकरण १३० सुभाष गोपाल वैद्येष्ठछ पूर्णचण्डी १९९८/०३/०३ ४४९२६ ल.पु. १९९ २०७५/०४/०१ निवकरण १३० सुमार श्रेष्ठ म नःवहाल २००/०३/१७ १०/१८४१ ल.पु. १९९ २०७५/०४/०१ नया १४६ काम्प्र काम्प्र प नःवहाल २००/०३/१० न्या १९९ २०७२/०४/०१ नया १४६ बुनु रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/१९ व.पु. २०० २०७२/०४/०१ नया १४४ बुनु रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २०५१४ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नया १४६ वहानु रुमील म तफाल्हो २०००/०४/२९ २०५१४ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नया १४६ वहानु कर्मी। म पूर्णचण्डी २०००/०३/२९ २०५१४ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नया १४६ वहानु रुमील म नःवहाल २०००/०३/२९ १००००४ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नया १४६ वहानु रुमील म नःवहाल २०००/०३/२९ १०००४ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नया १४६ हित्र वहानु रुमील म नःवहाल २०००/०३/२९ १००००४ ल.पु. २०६ २०७२०४/०४/०१ नया १४६ हित्र वहानु रुमील म नःवहाल २०००/०३/२९ १०००४ ल.पु. २०६२० ल.पु. २००२०४/	-	-			+			+	
पर् जानकी श्रेष्ठ									
विजुलीशोभा वजाचार्य					_	-		1	
१२८ कृष्ण गोपाल रिमाल पु तफाल्हो १९९७/०६/१२ ७९/२९,१९ ल.प. १८७०/०४/०० निकरण १२९ नानी बेटी शाक्य म श्रीवहाल १९९९/०६/०५ १०/१६३२ ल.प. १८८० २०५१/०४/०० निकरण १३० नानुकाजी शाक्य प नःटोल २०००/०२/०३ ६३१६ ल.प. १९९ २०५१/०४/०० निकरण १३२ वानुकाजी शाक्य प उजाननी ०४९मा४१वर्ष ४४६ ल.प. १९९ २०५१/०४/०० निकरण १३२ मंगल माया शाक्य म ख्यावहिल ०३९मा४१वर्ष ४४० ल.प. १९९ २०५/०४/०० निकरण १३४ वेखा माया महर्जन म उजाननी २०००/०५/३० १५०६५५ ल.प. १९९ २०५/०४/०० निकरण १३४ वेखा माया महर्जन म उजाननी २०००/०५/३० १५०६५ ल.प. १९९ २०५०/०४/०० निकरण १९९ २०५००/०४/०० निकरण १९९ २०५००/०४/०० निकरण १९९ २०५०००/०४/०० निवरण १९९ २०५००००/००/०० निवरण १९०००००/००/०० १९९ २०५००००/००/०००<	-								
१२९ नानी बेटी शाक्य म श्रीबहाल १९९१/०५/०५ १०/१६१८ ल.पू. १८६ २०७१/०४/०१ निवकरण १३० नहुच्छे माया शाक्य प नःटोल १९९७/०५/२६ १०/१६३२ ल.पू. १८९ २०७१/०४/०१ निवकरण १३१ वन्द्रसाल महर्जन प उजाननी ०४१मा४१वर्ष ४४६ ल.पू. १९१ २०७१/०४/०१ निवकरण १३३ मंगल माया शाक्य म स्यावहिल ०३९मा४१वर्ष २४०२ ल.पू. १९२ २०७१/०४/०१ निवकरण १३३ वेखा माया महर्जन म उजाननी २०००/०५/३० १०/१६४४ ल.पू. १९२ २०७१/०४/०१ निवकरण १३४ हर्षलाल महर्जन म उजाननी २०००/०५/३० १०/१६४४ ल.पू. १९३ २०७१/०४/०१ निवकरण १३४ हर्षलाल महर्जन म उजाननी २०००/०५/३० १०/१६४४ ल.पू. १९३ २०७१/०४/०१ निवकरण १३४ हर्षलाल महर्जन प वडा नं २० १९९१ १०/२००० ल.पू. १९४ २०७१/०४/०१ निवकरण १३४ हर्षलाल महर्जन प चःवहाल १९९९/०६/०१ २१८६ ल.पू. १९६ २०७१/०४/०१ निवकरण १३७ सुभाष गोपाल वैद्यक्षेष्ठ प पुणंचण्डी १९९६/०६/०१ २१८६ ल.पू. १९६ २०७१/०४/०१ निवकरण १३० सुभाष गोपाल वैद्यक्षेष्ठ प पुणंचण्डी १९९६/०६/०१ १०/१८५१ ल.पू. १९८ २०७२/०४/०१ निवकरण १३७ संगल शोमा शाक्य प नंवहाल २०००/०३/१७ १०/१८५१ ल.पू. १९६ २०७२/०४/०१ नयां १४० कन्द्रक्ष साव्य प नंवहाल २०००/०३/१७ १०/१८५१ ल.पू. १९९ २०७२/०४/०१ नयां १४१ इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ म तःहोका २००१/०४/१७ १०/१४९७ ल.पू. २०० २०७२/०४/०१ नयां १४४ श्रोकालिका रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ ३९१६ ल.पू. २०३ २०७२/०४/०१ नयां १४४ श्रोकालिका रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २११० ल.पू. २०४ २०७२/०४/०१ नयां १४४ श्राक्ष रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २९१४ ल.पू. २०४ २०७२/०४/०१ नयां १४६ हिर्द कर्मच्यं पुणंचण्डी २०००/०३/२९ २८६४ ल.पू. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४६ हिर्द कर्मच्यं पुणंचण्डी २०००/०३/२९ २८६४ ल.पू. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४६ हिर्द कर्मच्यं पुणंचण्डी २०००/०३/२९ २८६४ ल.पू. २०६ २०७२००/०४/०१ नयां १४६ हिर्द कर्मच्यं पुणंचण्डी २०००/०३/२९ २८६२९ ल.पू. २०६ २०७२०००००० नयां १४६ हिर्द कर्मच्यं पुणंचण्डी २०००००० २८६२९ ल.पू. २०६२९०००००० २००००००००० २०	-								
१३० न्हुच्छे माया शाक्य म नःटोल १९९७०४/२६ १०/१६३२ ल.पु. १८९ २०७१/०४/०१ तिवकरण १३१ व्यन्द्रलाल महर्जन पु जाननी ०४१मा४१वर्ष ४४६ ल.पु. १९१ २०७१/०४/०१ तिवकरण १३३ मंगल माया शाक्य म च्याविहल ०३९मा४१वर्ष २४०२ ल.पु. १९२ २०७१/०४/०१ तिवकरण १३४ वेखा माया महर्जन म उजाननी २०००/०७/३० १०/१६४४ ल.पु. १९३ २०७१/०४/०१ तिवकरण १३४ हर्षलाल महर्जन म उजाननी २०००/०७/३० १०/१६४४ ल.पु. १९३ २०७१/०४/०१ तिवकरण १३४ हर्षलाल महर्जन पु वडा नं.२० १९९९/ १०/१२००० ल.पु. १९४ २०७१/०४/०१ तिवकरण १३४ हर्षलाल महर्जन पु वडा नं.२० १९९९/ १०/१२००० ल.पु. १९४ २०७१/०४/०१ तिवकरण १३४ तुष्माय गोपाल वैद्यक्षेष्ठ पु पूर्णचण्डी १९९९/०६/११ २१८६ ल.पु. १९६ २०७५/०४/०१ तिवकरण १३७ सुभाय गोपाल वैद्यक्षेष्ठ पु पूर्णचण्डी १९९८/०३/०३ ४४९२८ ल.पु. १९७ २०७५/०४/०१ तिवकरण १३० सुभाय गोपाल वैद्यक्षेष्ठ पु गंवहाल २०००/०३/१७ १०/१८४१ ल.पु. १९९ २०७५/०४/०१ त्रायां १३० कान्द्र्या शाक्य पु नंदाल २०००/०३/१० १०/१८५१ ल.पु. १९९ २०७२/०४/०१ त्रायां १४० वक्त मेहर वज्राचार्य पु नंदाल २००४/०४/१७ १०/१६५७ ल.पु. २०० २०७२/०४/०१ त्रायां १४४ श्रोकालतिका रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२४ ३९१६ ल.पु. २०३ २०७२/०४/०१ त्रायां १४४ अशा रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २११० ल.पु. २०४ २०७२/०४/०१ त्रायां १४४ अशा रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २११६ ल.पु. २०४ २०७२/०४/०१ त्रायां १४७ पूर्ववी शाक्य म नःवहाल २००१/०३/०३ २००१८४९ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ त्रायां १४६ तत्वी शाक्य म नःवहाल २००१/०३/०३ २०१६४९ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ त्रायां १४६ तत्वी शाक्य म नःवहाल २००१/०३/०३ २०१६४९ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ त्रायां १४६ तत्वी शाक्य म नःवहाल २००१/०३/०३ २०१९६९ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ त्रायां १४९ तत्वी शाक्य म नःवहाल २००१/०३/०३ २०१९६९ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ त्रायां २००४/०४/०१ २०९४० २०९४०/०४/०१ २०४९०००/०४/०१ २००४०/०४/०१ २००४०/०४/०१ २००४०/०४/०१ २००४०/०४/०४ २०९४०/०४/०१ २०४९०/०४/०१ २००४०/									
पुश्च वाबुकाजी शाक्य पु नःटोल २०००/०२/०३ ६३१६ ल.पु. पुर्व २०७५/०४/०१ निवकरण पुःच चन्द्रलाल महर्जन पु उजाननी ०४१मा४१वर्ष ४४६ ल.पु. पुर्व २०७५/०४/०१ निवकरण पुःच वेखा माया शाक्य म ख्याविहल ०३९मा४१वर्ष २४०२ ल.पु. पुर्व २०७५/०४/०१ निवकरण १३४ वेखा माया महर्जन म उजाननी २०००/०५/३० १०/१६४४ ल.पु. पुर्व २०७५/०४/०१ निवकरण १३४ हर्षलाल महर्जन पु वडा नं २० १९९८/ १०/२००० ल.पु. १९४ २०७५/०४/०१ निवकरण १३६ न्हुच्छेमाया शाक्य म नःवहाल १९९९/०६/११ २१८६ ल.पु. १९६ २०७५/०४/०१ निवकरण १३७ सुभाष गोपाल वैद्यक्षेष्ठ पु पृणंचण्डी १९९८/०३/०३ ४४९२८ ल.पु. १९७ २०७५/०४/०१ निवकरण १३६ आशाकाजी शाक्य पु नं:वहाल २०००/०३/१७ १०/१८४१ ल.पु. १९९ २०७५/०४/०१ निवकरण १३६ आशाकाजी शाक्य पु नं:वहाल २०००/०३/१७ १०/१८५४ ल.पु. १९९ २०७२/०४/०१ निवकरण १३० कान्छ्य शाक्य पु नं:वहाल २०००/०३/१७ १०/१८५४ ल.पु. १९९ २०७२/०४/०१ नयां १३० कान्छ्य शाक्य पु नं:वहाल २०००/०३/१७ १०/१८५४ ल.पु. २०० २०७२/०४/०१ नयां १४१ चक्र मेहर वजाचार्य पु नं:टोल १९९९/ ४७२४७ ल.पु. २०० २०७२/०४/०१ नयां १४३ वानु हिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २९१० सुप. २०३ २०७२/०४/०१ नयां १४४ वानु हिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २९१० सुप. २०३ २०७२/०४/०१ नयां १४४ वानु हिमाल म तफाल्हो २०००/०३/२९ २९१० सुप. २०४ २०७२/०४/०१ नयां १४४ वानु हिमाल म तफाल्हो २०००/०३/२९ २९६४ ल.पु. २०४ २०७२/०४/०१ नयां १४४ पुर्व विशाक्य म नःवहाल २००१/०३/२९ २८६४ ल.पु. २०४ २०७२/०४/०१ नयां १४६ हिर् वहादुर कर्मचार्य पुर्वचण्डी २००१/०३/२९ २८६४ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४६ हिर् वहादुर कर्मचार्य पुर्वचण्डी २००१/०३/२९ २८६२९ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४६ हिर् वहादुर कर्मचार्य पुर्वचण्डी २००१/०३/२९ २८९२९ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४९ पुर्वली शाक्य म नःवहाल २००१/०३/२९ २८९२९ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १८९६० पुर्वली शाक्य म नःवहाल २००१/०४/०९ २८९२९ ल.पु. २०९२०००००० २००२०००००० २८६२९ ल.पु. २०९२००००००० २००२०००००० २००		_	म						
१३२ चन्द्रलाल महर्जन पु उजाननी			म			-		+	
१३३ मंगल माया शाक्य	9 ३9	बाबुकाजी शाक्य	पु	न:टोल	२०००/०२/०३	६३१६ ल.पु.	१९०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३४ बेखा माया महर्जन म उजाननी २०००/०७/३० १०/१६४६ ल.पु. १९३ २०७१/०४/०१ निकरण १३६ हर्पलाल महर्जन पु बडा नं.२० १९९९/ १०/२००० ल.पु. १९४ २०७१/०४/०१ निकरण १३६ न्हुच्छेमाया शाक्य म नःवहाल १९९९/०६/११ २१६६ ल.पु. १९६ २०७१/०४/०१ निकरण १३७ सुभाष गोपाल वैद्यश्रेष्ठ पु पूर्णचण्डी १९९६/०३/०३ ४४९२८ ल.पु. १९७ २०७१/०४/०१ निकरण १३८ आशाकाजी शाक्य पु नं:वहाल २०००/०३/१७ १०/१८५४ ल.पु. १९८ २०७२/०४/०१ नयां १३९ मंगल शोभा शाक्य म नं:वहाल २००२/०३/१० १०/१८५४ ल.पु. १९९ २०७२/०४/०१ नयां १४० बन्द्र्य कुमारी श्रेष्ठ म तःढोका २००१/०४/१७ १०/१८५७ ल.पु. २०० २०७२/०४/०१ नयां १४२ चक्र मेहर वज्राचार्य पु नं:टोल १९९९/ ४७२४७ ल.पु. २०२ २०७२/०४/०१ नयां १४३ शौकालिका रिमाल म तफाल्हो २०००/०९/०४ ३९११६ ल.पु. २०३ २०७२/०४/०१ नयां १४४ बनु रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २११० स.पु. २०३ २०७२/०४/०१ नयां १४६ माठु के.सी. म पूर्णचण्डी २०००/०३/२९ १२८५ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४६ माठु के.सी. म पूर्णचण्डी २०००/०३/२९ १२८५ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४८ हिर बहादुर कर्मचार्य पुर्णचण्डी २०००/७ २००१ २०९१ २०६२ २०७२/०४/०१ नयां १४८ दिर बहादुर कर्मचार्य पुर्णचण्डी २०००/७ २००१ २०१९ २०६२ २०७२/०४/०१ नयां १४८ पुर्तली शाक्य म नःवहाल २०००/७ २००० २०००/०४/०१ २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४८ पुर्तली शाक्य म नःवहाल २०००/७४/०१ २००० २००२/०४/०१ २०६ २०७२/०४/०१ २००० २००२/०४/०१ २००००००००००००००००००००००००००००००००००	१३२	चन्द्रलाल महर्जन	पु	उजाननी	०४१मा४१वर्ष	५४६ ल.पु.	१९१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३४ हर्षलाल महर्जन प् बडा नं.२० १९९९/ १०/२००० ल.पु. १९४ २०७१/०४/०१ निवकरण १३६ न्हुच्छेमाया शाक्य म नःवहाल १९९९/०६/११ २१८६ ल.पु. १९६ २०७१/०४/०१ निवकरण १३७ सुभाप गोपाल वैद्यक्षेष्ठ पुर्णचण्डी १९९८/०३/०३ ४४९२८ ल.पु. १९७ २०७१/०४/०१ निवकरण १३८ आशाकाजी शाक्य पु नं:वहाल २०००/०३/१७ १०/१८५१ ल.पु. १९८ २०७२/०४/०१ नयां १३९ मंगल शोभा शाक्य म नं:वहाल २००२/०३/१० १०/१८५१ ल.पु. १९९ २०७२/०४/०१ नयां १४० कान्छ्य शाक्य पु नं टोल ०४०मा४०वर्ष ४३७ ल.पु. २०० २०७२/०४/०१ नयां १४२ चक्र मेहर बजाचार्य पु नं:टोल १९९९/ ४७२४७ ल.पु. २०० २०७२/०४/०१ नयां १४३ शौकालितका रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २९१० ल.पु. २०३ २०७२/०४/०१ नयां १४४ बुनु रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २११० ल.पु. २०४ २०७२/०४/०१ नयां १४४ आशा रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २११० ल.पु. २०४ २०७२/०४/०१ नयां १४६ मिठु के.सी. म पूर्णचण्डी २०००/०३/२९ १२९४ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४८ इरि वहादुर कर्मचार्य पुर्णचण्डी २०००/७३/२९ १२९४ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४८ दिर वहादुर कर्मचार्य पुर्णचण्डी २०००/७३/२९ १२९४ ल.पु. २०० २०७२/०४/०१ नयां १४८ पुर्तली शाक्य म नःटोल १९६/०७/१७ २/१९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां १४९ पुर्तली शाक्य म नःटोल १९६/०७/१७ २/१९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां १४९ पुर्तली शाक्य म नःटोल १९६/०७/१७ २/१९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां १४९ पुर्तली शाक्य म नःटोल १९६/०७/१७ २/१९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां १८९ पुर्तली शाक्य म नःटोल १९९४/०७/१७ २/१९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां १८९४/०४/०१ २/१९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां १८९४/०४/०१ २/१९२ ल.पु. २०९४/०४/०१ नयां १८९४/०४/०१ २/१९४ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां १८९४/०४/०१ २/१९४ ल.पु. २०९४/०४/०१ २००४/०४/०१ २००४/०४/०१ २/१९४ ल.पु. २०९४/०४/०१ २००४/०४/०१ २००४/०४/०१ २००४/०४/०१ २००४/०४/०१ २००४/०४/०१ २००४/०४/०१ २००४/०४/०१ २००४/०४/०१ २००४/०४/०१ २००४/०४/०४ २००४/०४/०१ २००४/०४/	१३३	मंगल माया शाक्य	म	ख्यावहिल	०३९मा४१वर्ष	२५०२ ल.पु.	१९२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३६ न्हुच्छ्रेमाया शाक्य म नःवहाल १९९९/०६/११ २१८६ ल.पू. १९६ २०७१/०४/०१ निवकरण १३७ सुभाष गोपाल वैद्यक्षेष्ठ पूर्णचण्डी १९९६/०३/०३ ४४९२८ ल.पू. १९७ २०७१/०४/०१ निवकरण १३८ आशाकाजी शाक्य पू नं:वहाल २०००/०३/१७ १०/१८४१ ल.पू. १९८ २०७२/०४/०१ नयां १३९ मंगल शोभा शाक्य म नं:वहाल २००२/०३/१० १०/१८१४ ल.पू. १९९ २०७२/०४/०१ नयां १४० कान्छा शाक्य पू नं टोल ०४०मा४०वर्ष ४३७ ल.पू. २०० २०७२/०४/०१ नयां १४१ इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ म तःढोका २००१/०४/१७ १०/१४१७ ल.पू. २०० २०७२/०४/०१ नयां १४२ चक्र मेहर वजाचार्य पू नं:टोल १९९९/ ४७२४७ ल.पू. २०२ २०७२/०४/०१ नयां १४३ शौकालितका रिमाल म तफाल्हो २०००/०९/०४ ३९११६ ल.पू. २०३ २०७२/०४/०१ नयां १४४ बाशा रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २११० ल.पू. २०४ २०७२/०४/०१ नयां १४४ आशा रिमाल म तफाल्हो २०००/१२/०४ ४८६३ ल.पू. २०४ २०७२/०४/०१ नयां १४६ मिठु के.सी. म पूर्णचण्डी २००१/०३/२९ १२८५ ल.पू. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४८ इरि वहादुर कर्मचार्य पूर्णचण्डी २०००/७ २०३ २०११६४ ल.पू. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४८ इरि वहादुर कर्मचार्य पूर्णचण्डी २०००/७ २०१ २८९२ ल.पू. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४६ पूर्ति शाक्य म नःटोल १९६/०७/०७ २/२९२ ल.पू. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४९ पूर्ति शाक्य म नःटोल १९६/०७/०७ २/२९२ ल.पू. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४९ पूर्ति शाक्य म नःटोल १९६/०७/०७ २/२९२ ल.पू. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४९ पूर्ति शाक्य म नःटोल १९६/०७/०७ २/२९२ ल.पू. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४९ पूर्ति शाक्य म नःटोल १९६/०७/०७ २/२९२ ल.पू. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४९ पूर्ति शाक्य म नःटोल १९६६/०७/०७ २/२९२२ ल.पू. २०६ २०७२/०४/०१ नयां	१३४	बेखा माया महर्जन	म	उजाननी	२०००/०७/३०	१०/१६४५ ल.पु.	१९३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३७ सुभाष गोपाल वैद्यश्रेष्ठ पु पूर्णचण्डी १९९८/०३/०३ ४५९२८ ल.प. १९७ २०७१/०४/०१ निवंकरण १३८ आशाकाजी शाक्य पु नं:वहाल २०००/०३/१७ १०/१८५१ ल.प. १९८ २०७२/०४/०१ नयां १३८ मंगल शोभा शाक्य म नं:वहाल २००२/०३/१० १०/१८१४ ल.प. २०० २०७२/०४/०१ नयां १४० कान्छा शाक्य पु नं:टोल ०४०मा४०वर्ष ५३७ ल.प. २०० २०७२/०४/०१ नयां १४१ चक्र मेहर वज्राचार्य पु नं:टोल १९९९/ ४७२५७ ल.प. २०० २०७२/०४/०१ नयां १४३ शौकालितका रिमाल म तफाल्हो २०००/०९/०५ ३९११६ ल.प. २०३ २०७२/०४/०१ नयां १४४ आशा रिमाल म तफाल्हो २०००/१२/०४ ४८६३ ल.प. २०५ २०७२/०४/०१ नयां १४६ मिठु के.सी. म पुर्णचण्डी २०००/१०३/२३ १०/१६५९ ल.प. २०७ २०७२/०४/०१ नयां १४८ पुर्तवी शाक्य म नःवहाल २०००/७ ३९८२९ ल.प. २०८ २०७२/०४/०४/०१ नयां १४९ पुतली शाक्य म नःटोल २०००/१० २०९२०००/००/००	१३५	हर्षलाल महर्जन	पु	वडा नं.२०	१९९९/	१०/२००० ल.पु.	१९४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३८ आशाकाजी शाक्य प नं:वहाल २०००/०३/१७ १०/१८५१ ल.पु. १९८ २०७२/०४/०१ नयां १३८ मंगल शोभा शाक्य म नं:वहाल २००२/०३/१० १०/१८१४ ल.पु. १९९ २०७२/०४/०१ नयां १४० कान्छा शाक्य प नं टोल ०४०मा४०वर्ष ५३७ ल.पु. २०० २०७२/०४/०१ नयां १४१ इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ म तःढोका २००१/०४/१७ १०००५५५० ल.पु. २०० २०७२/०४/०१ नयां १४२ चक्र मेहर वज्ञाचार्य प नं:टोल १९९९/ ४७२१५७ ल.पु. २०२ २०७२/०४/०१ नयां १४३ शौकालितका रिमाल म तफाल्हो २०००/०९/०४ ३९११६ ल.पु. २०३ २०७२/०४/०१ नयां १४४ आशा रिमाल म तफाल्हो २०००/०३/२४ २११० ल.पु. २०४ २०७२/०४/०१/०१ नयां १४६ मिठु के.सी. म पुर्णचण्डी २००१/०३/२३ १०/१६५९ ल.पु. २०७ २०७२/०४/०१ नयां १४६ वहाद्र कर्मचार्य पुर्णचण्डी २०००/७ २/२९९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां <tr< td=""><td>१३६</td><td>न्हुच्छेमाया शाक्य</td><td>म</td><td>न:वहाल</td><td>१९९९/०६/११</td><td>२१८६ ल.पु.</td><td>१९६</td><td>२०७१/०४/०१</td><td>नविकरण</td></tr<>	१३६	न्हुच्छेमाया शाक्य	म	न:वहाल	१९९९/०६/११	२१८६ ल.पु.	१९६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१३९ मंगल शोभा शाक्य म नं:वहाल २००२/०३/१० १०/१८१४ ल.पू. १९९ २०७२/०४/०१ नयां १४० कान्छा शाक्य प नं टोल ०४०मा४०वर्ष ४३७ ल.पू. २०० २०७२/०४/०१ नयां १४१ इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ म त:ढोंका २००१/०४/१७ १०/१४१७ ल.पू. २०० २०७२/०४/०१ नयां १४२ चक्र मेहर वज्राचार्य प नं:टोल १९९९/ ४७२४७ ल.पू. २०२ २०७२/०४/०९ नयां १४३ शौकालितका रिमाल म तफाल्हो २०००/०९/०५ ३९११६ ल.पू. २०३ २०७२/०४/०९ नयां १४४ बाशा रिमाल म तफाल्हो २०००/१२/०४ ४८८३ ल.पू. २०४ २०७२/०४/०९ नयां १४६ मिठु के.सी. म पूर्णचण्डी २००१/०३/०३ १०/१६४९ ल.पू. २०७ २०७२/०४/०९ नयां १४८ एप्रवेवी शाक्य म नःवहाल २०००/७३/०३ १०/१६४९ ल.पू. २०८ २०७२०५००/०४/०९ नयां १४८ एप्रवेवी शाक्य म	१३७	सुभाष गोपाल वैद्यश्रेष्ठ	ᡏᢇ	पुर्णचण्डी	१९९८/०३/०३	४५९२८ ल.पु.	१९७	२०७१/०४/०१	नविकरण
9४० कान्छा शाक्य पु नं टोल ०४०मा४०वर्ष ५३७ ल.पु. २०० २०७२/०४/०१ नयां १४१ इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ म तःढोंका २००१/०५/१७ १०/१५१७ ल.पु. २०१ २०७२/०४/०१ नयां १४२ चक्र मेहर वज्राचार्य पु नं:टोल १९९९/ ४७२५७ ल.पु. २०२ २०७२/०४/०१ नयां १४३ शौकालितका रिमाल म तफाल्हो २०००/०९/०५ ३९११६ ल.पु. २०३ २०७२/०४/०१ नयां १४४ बुनु रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २११० ल.पु. २०४ २०७२/०४/०१ नयां १४५ आशा रिमाल म तफाल्हो २०००/१२/०४ ४८८३ ल.पु. २०५ २०७२/०४/०१ नयां १४६ मिठु के.सी. म पूर्णचण्डी २००१/०३/२९ ९२८५ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४७ पूर्णदेवी शाक्य म नःवहाल २००१/०३/२३ १०/१६५९ ल.पु. २०७ २०७२/०४/०१ नयां १४८ हिर वहादुर कर्मचार्य पु पूर्णचण्डी २०००/७ ३९८२९ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४९ पुतली शाक्य म नःटोल १९९६/०७/१७ २/२१९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां	१३८	आशाकाजी शाक्य	पु	नं:वहाल	२०००/०३/१७	१०/१८४१ ल.पु.	१९८	२०७२/०४/०१	नयां
१४१ इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ म त:ढोका २००१/०५/१७ १०/१५१७ ल.पु. २००१/०४/०१ नयां १४२ चक्र मेहर वज्राचार्य प नं:टोल १९९९/ ४७२५७ ल.पु. २०२ २०७२/०४/०१ नयां १४३ शौकालितका रिमाल म तफाल्हो २०००/०९/०५ ३९११६ ल.पु. २०३ २०७२/०४/०१ नयां १४४ बुनु रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २११० ल.पु. २०४ २०७२/०४/०१ नयां १४५ आशा रिमाल म तफाल्हो २०००/१२/०४ ४८८३ ल.पु. २०५ २०७२/०४/०१ नयां १४६ मिठु के.सी. म पुर्णचण्डी २००१/०३/२९ १८८५ ल.पु. २०५ २०७२/०४/०१ नयां १४८ इरि वहादुर कर्मचार्य पुर्णचण्डी २०००/७ ३९८२९ ल.पु. २०८ २०७२/०४/०९ नयां १४९ पुतली शाक्य म नःटोल १९९६/०७/१७ २/२९९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०९ नयां	१३९	मंगल शोभा शाक्य	म	नं:वहाल	२००२/०३/१०	१०/१८१४ ल.पु.	१९९	२०७२/०४/०१	नयां
१४२ चक्र मेहर वज्राचार्य पु नं:टोल १९९९/ ४७२५७ ल.पु. २०२ २०७२/०४/०१ नयां १४३ शौकालितका रिमाल म तफाल्हो २०००/०९/०५ ३९११६ ल.पु. २०३ २०७२/०४/०१ नयां १४४ बुनु रिमाल म तफाल्हो २०००/१२/०४ २१०००० २०४ २०७२/०४/०१ नयां १४६ आशा रिमाल म तफाल्हो २०००/१२/०४ ४८८३ ल.पु. २०५ २०७२/०४/०१ नयां १४६ मिठु के.सी. म पुर्णचण्डी २००१/०३/२९ ९२८५ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४८ पुर्णवेवी शाक्य म नःवहाल २०००/७३/०३ १०/१६५९ ल.पु. २०७ २०७२/०४/०१ नयां १४९ पुतली शाक्य म नःटोल १९९६/०७/१७ २/२१९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां	980	कान्छा शाक्य	पु	नं टोल	०४०मा४०वर्ष	५३७ ल.पु.	२००	२०७२/०४/०१	नयां
१४३ शौकालितका रिमाल म तफाल्हो २०००/०९/०५ ३९११६ ल.पु. २०३ २०७२/०४/०१ नयां १४४ बुनु रिमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २११० ल.पु. २०४ २०७२/०४/०१ नयां १४६ माठु के.सी. म पुर्णचण्डी २००१/०३/२९ ९२८५ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४७ पुर्णदेवी शाक्य म न:वहाल २०००/०३/०३ १०/१६४९ ल.पु. २०७२/०४/०१ नयां १४९ पुतली शाक्य म न:टोल १९९६/०७/१७ २/२१९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां	१४१	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	म	त:ढोका	२००१/०५/१७	१०/१४१७ ल.पु.	२०१	२०७२/०४/०१	नयां
१४४ बुनु िरमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २११० ल.पु. २०४ २०७२/०४/०१ नयां १४४ आशा िरमाल म तफाल्हो २०००/१२/०४ ४८८३ ल.पु. २०५ २०७२/०४/०१ नयां १४६ मिठु के.सी. म पुर्णचण्डी २००१/०३/२९ ९२८५ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४७ पुर्णदेवी शाक्य म नःवहाल २००१/०३/०३ १०/१६४९ ल.पु. २०७ २०७२/०४/०१ नयां १४९ पुतली शाक्य म नःटोल १९९६/०७/१७ २/२१९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां	१४२	चक्र मेहर वज्राचार्य	पु	नं:टोल	9888/	४७२५७ ल.पु.	२०२	२०७२/०४/०१	नयां
१४४ बुनु िरमाल म तफाल्हो २०००/०४/२९ २११० ल.पु. २०४ २०७२/०४/०१ नयां १४४ आशा िरमाल म तफाल्हो २०००/१२/०४ ४८८३ ल.पु. २०५ २०७२/०४/०१ नयां १४६ मिठु के.सी. म पुर्णचण्डी २००१/०३/२९ ९२८५ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४७ पुर्णदेवी शाक्य म नःवहाल २००१/०३/०३ १०/१६४९ ल.पु. २०७ २०७२/०४/०१ नयां १४९ पुतली शाक्य म नःटोल १९९६/०७/१७ २/२१९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां	१४३	शौकालतिका रिमाल		तफाल्हो	२०००/०९/०५		२०३		नयां
१४५ आशा रिमाल म तफाल्हो २०००/१२/०४ ४८८३ ल.पु. २०५ २०७२/०४/०१ नयां १४६ मिठु के.सी. म पुर्णचण्डी २००१/०३/२९ ९२८५ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४७ पुर्णदेवी शाक्य म नःवहाल २००१/०३/०३ १०/१६५९ ल.पु. २०७ २०७२/०४/०१ नयां १४९ पुतली शाक्य म नःटोल १९९६/०७/१७ २/२१९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां	१४४	बुनु रिमाल	म	तफाल्हो	+		२०४	+	नयां
१४६ मिठु के.सी. म पुर्णचण्डी २००१/०३/२९ ९२८५ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४७ पुर्णदेवी शाक्य म न:वहाल २००१/०३/०३ १०/१६५९ ल.पु. २०७ २०७२/०४/०१ नयां १४८ हिर वहादुर कर्मचार्य पुर्णचण्डी २०००/७/ ३९८२९ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४९ पुतली शाक्य म न:टोल १९९६/०७/१७ २/२१९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां	१४४		म	तफाल्हो		1	२०५		नयां
१४७ पुर्णदेवी शाक्य म न:वहाल २००१/०३/०३ १०/१६५९ ल.पु. २०७ २०७२/०४/०१ नयां १४८ हिर वहादुर कर्मचार्य पुर्णचण्डी २०००/७/ ३९८२९ ल.पु. २०६ २०७२/०४/०१ नयां १४९ पुतली शाक्य प्रतली १९९६/०७/१७ २/२१९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां	१४६		म	पुर्णचण्डी		1			नयां
१४८ हिर वहादुर कर्मचार्य पु पुर्णचण्डी २०००/७/ ३९८२९ ल.पु. २०७२/०४/०९ नयां १४९ पुतली शाक्य म नःटोल १९९६/०७/१७ २/२१९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां	-		म						नयां
१४९ पुतली शाक्य म नःटोल १९९६/०७/१७ २/२१९२ ल.पु. २०९ २०७२/०४/०१ नयां	-		पु		+				नयां
				_	+				नयां
१२८ छारा मया कमचय म पुणचण्डा २८८८/११/८३ १२६६ ४ ल.पु. २५८ २८७२/८४/८४	१५०	छोरी मैया कर्मचर्य	म	पुर्णचण्डी	२०००/११/०५	१२४६४ ल.पु.	२१०	२०७२/०४/०१	नयां

949	गोपाल राज शर्मा	पु	खाल	१९९१/०५/१५	०१७०५ ल.पु.	२११	२०७२/०४/०१	नयां
१४२	मेनका श्रष्ठ	म	तफाल्हो	२०००/०५/१६	०३७८० ल.पु.	२१२	२०७२/०४/०१	नयां
१५३	सिद्धिलाल महर्जन	पु	न:टोल	०३७मा३६वर्ष	१३८४ ल.पु.	२१३	२०७२/०४/०१	नयां
१५४	कृष्ण महर्जन	पु	तननी	२००१/०९/०६	०५७४७ ल.पु.	२१४	२०७२/०४/०१	नयां
9ሂሂ	चन्द्र मई महर्जन	म	नवहाल	०३९मा३८वर्ष	३८४६ ल.पु.	२१५	२०७२/०४/०१	नयां

आ.व.२०७२।०७३

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিङ্ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	पाकाचा महर्जन	पु	मिखावहाल	१९८३/०८/२५	२२५ ल.पु.	ą	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	धमो महर्जन	पु	मिखावहाल	१९८५/०२/०७	५४६५ ल.पु.	γ	२०६६/०४/०१	नविकरण
ą	सानुभाई महर्जन	पु	मिखावहाल	१९८६/०५/२७	१२९८१ ल.पु.	X	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	ज्ञान मान डंगोल	पु	मिखावहाल	१९८७/	४७२४५ ल.पु.	Ę	२०६६/०४/०१	नविकरण
ሂ	सानु माया महर्जन	म	मिखावहाल	१९७६/०४/१२	२६१९ ल.पु.	2	२०६६/०४/०१	नविकरण
Ę	कृष्ण माया महर्जन	म	मिखावहाल	१९८६/०९/०४	१/२४३८ ल.पु.	९	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭	वेति माया डंगोल	म	मिखावहाल	१९८२/०५/३०	१/२१५६ ल.पु.	93	२०६६/०४/०१	नविकरण
5	दश माया महर्जन	म	मिखावहाल	१९८७/११/०८	१/२२३४ ल.पु.	98	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	मन माया महर्जन	म	मिखावहाल	१९८४/०१/१०	३३७६८ ल.पु.	१५	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	हेरा माया महर्जन	म	मिखावहाल	१९८४/०७/२८	२७८२६ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	तिर्थ माया डंगोल	म	मिखावहाल	9९९9/	५८८० ल.पु.	१८	२०६६/०४/०१	नविकरण
92	भाईज्यान शाक्य	पु	छायवहाल	१९८१/०१/०३	१४०३ ल.पु.	१९	२०६६/०४/०१	नविकरण
93	जगत मान शाक्य	पु	छायवहाल	१९८७/१०/२४	१/१४७४ ल.पु.	२१	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	आसाकाजी वज्राचार्य	पु	छायवहाल	१९८४/०४/१२	३२११३ ल.पु.	२५	२०६६/०४/०१	नविकरण
94	मंगल दाश महर्जन	पु	छायवहाल	१९८७/०४/१०	१८८२२ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	धनलाल महर्जन	पु	छायवहाल	१९८९/०३/ ११	३८२२ ल.पु.	39	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	लाल माया महर्जन	म	छायवहाल	१९७८/०५/०२	१/२२०९ ल.पु.	इक	२०६६/०४/०१	नविकरण
٩८	नानी माया महर्जन	म	छायवहाल	१९७६/०५/०३	१/२४५० ल.पु.	秋	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	श्रीमाया महर्जन	म	छायवहाल	१९८९/०७/०६	१/२४०१ ल.पु.	३६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	अष्टमाया महर्जन	म	छायवहाल	१९८०/०५/१०	१/२२७१ ल.पु.	३७	२०६६/०४/०१	नविकरण
२१	चिनीयादेवी राजभण्डरी	म	छायवहाल	9858/99/95	३५३८९ ल.पु.	४१	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	चन्द्र देवी श्रेष्ठ	म	छायवहाल	१९९०/०३/ १ ०	४७८८५ ल.पु.	४२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	मायादेवी श्रेष्ठ	म	छायवहाल	9855/05/09	२१२०७ ल.पु.	४३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	निल कुमारी शाक्य	म	छायवहाल	१९८६/०१/१७	१४०४ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	नरेन्द्र मान श्रेष्ठ	पु	पिम्वहाल	१९८५/०८/०२	१९६९ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	मिठाई नानी श्रेष्ठ	म	पिम्बहाल	१९८९/११/०५	१/२४५८ ल.पु.	४८	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	साइला कुस्ले	पु	सोनिम्ह	१९८७/	८७२३२ ल.पु.	४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	हेरा लाल डंगोल	पु	कुछैननी	१९७६/१०/०३	१/२१६१ ल.पु.	प्र२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२९	हाकु महर्जन	पु	कुछैननी	१९८७/२/३०	१/२३२२ ल.पु.	प्र३	२०६६/०४/०१	नविकरण
३ О	हरिमाया महर्जन	म	कुछैननी	१९८७/०६/११	१/२३७० ल.पु.	ሂሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
39	सुन्दरी वज्राचार्य	म	श्रीवहाल	१९८६/०५/०८	१३०० ल.पु.	६१	२०६६/०४/०१	नविकरण
३२	आसाकाजी शाक्य	म	श्रीवहाल	१९८४/०३/०७	१/२८९१३ ल.पु.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण

शिकाई श्रेष्ठ म श्रीवहाल १९६८/०४/०० १८४४ ल.पु. १४ २०६६/०४/०० तिवव १८४ हर्ष माया जाज्ञ्या म श्रीवहाल १९६८/०४/०० १८६४ ल.पु. १६ २०६६/०४/०० तिवव १८४ हर्ष माया माया माया माया माया माया माया माय	33	दान माया शाक्य	म	श्रीवहाल	१९८६/०३/१०	१/२२२३ ल.पु.	६४	२०६६/०४/०१	नविकरण
इ.स. हर्ष माया बजाचार्य म श्रीवहाल १९६०/०४/०१ १/२६७४ ल.पू. ६६ २०६६/०४/०१ निवंब मुनु अमाल्य म श्रीवहाल १९७८/ ८०२१८ ल.पू. ६७ २०६६/०४/०१ निवंब माया माया निवंब माया माया माया माया माया माया माया माय	-		म		+	-			नविकरण
हर जुनु अमात्य म श्रीवहाल १९७८/ = 0२२६ ल.पु. ६७ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली माया त्वावाय म श्रीवहाल १९८०/०३/६ १००२२२ ल.पु. ६८ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली माया त्वावाय म ग्राजहाल १९८९/०३/१० १०२२२४ ल.पु. ६८ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली माया त्वावाय म ग्राजहाल १९९९/०३/१० १६२२० ल.पु. ७० २०६६/०४/०० निवव विज्ञली माया त्वावाय म ग्राजहाल १९९४/०३/१० ३४२२४ ल.पु. ७२ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली माया त्वावाय म ग्राजहाल १९९४/०३/१० ३४२२४ ल.पु. ७२ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली माया महजंन म ग्राजहाल १९९४/०४/०२ १/२४०० ल.पु. ७३ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली माया महजंन म मिखावहाल १९९४/०४/०२ १/२४०० ल.पु. ७३ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली माया महजंन म मिखावहाल १९९४/०४/०२ १/२२४० ल.पु. ७५ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली माया महजंन म मिखावहाल १९९४/०४/०२ १/२२४० ल.पु. ७५ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली माया महजंन म मिखावहाल १९९४/०४/०२ १/२२४० ल.पु. ७५ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली माया महजंन म म्राजवहाल १९९४/०४/०२ १/२२४ ल.पु. ७५ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली चीत्रकार म ग्राजवहाल १९९४/०४/२२ १/२३६ ल.पु. ७५ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली चीत्रकार म ग्राजवहाल १९९४/ १२३६ ल.पु. ६० २०६६/०४/०० निवव विज्ञली माया महजंन म ग्राजवहाल १९९४/०४/२२ १४३६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली मे ग्राजवहाल १९९४/ १२३६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली म ग्राजवहाल १९९४/०४/२५ १४३६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली मे ग्राजवहाल १९९४/०४/२५ १४३६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली मे ग्राजवहाल १९९४/०४/२५ १४३६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली मे ग्राजवहाल १९९४/०४/२० १४३६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली मे ग्राजवहाल १९९४/०४/२० १४३६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली मे ग्राजवहाल १९९४/०४/२० १४३६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली मे ग्राजवहाल १९९४/०४/२० १४३६ ल.पु. ९२ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली मे ग्राजवहाल मे १९९४/०४/२० १४२६ ल.पु. ९२ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली मे ग्राजवहाल मे १९९४/०४/२० १४२६ ल.पु. ९२ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली मे ग्राजवहाल मे ग्राजवहाल १९९४/०४/२० १४३६ ल.पु. ९२ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली मे म्राजवहाल मे १९९४/०४/२० १४२६६ ल.पु. ९२ २०६६/०४/०० निवव विज्ञली मे म्राजवहाल मे १९९४/०४/२० १८३६ ल.पु. १०० २०६६/०४/०० निवव विज्ञली मे म्राजवहाल मे १९९४/०४/२० १८३६ ल.पु. १०० २०६६/०४/०० निवव विज्ञलाल मे मे म्राजवहाल मे १९९४/०४/२० १८३६ ल.पु. १०० २०६६/०४/०० निवव			ਸ ਸ	_	+	<u> </u>			नविकरण
शुक्ष तिर्थ माया शायय म श्रीवहाल १९६०/०३१६ १०४२१४ ल.पु. १६ २०६६/०४/०१ गीवव विवास माया साववाल १९९४/१९११ ४४९९२ ल.पु. १९ २०६६/०४/०१ गीवव १९९८/०४/०१ १९९१० ल.पु. ५९ २०६६/०४/०१ गीवव १९९८/०४/०१ १९९१० ल.पु. ५९ २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०६/१० १९९१० ल.पु. ५१ २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०६/१४ १९४९९ ल.पु. ५१ २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०६/१४ १९४९९ ल.पु. ५१ २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०६/१४ १९४९९ ल.पु. ५९ २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०६/१४ १९४९९ ल.पु. ५९ २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०६/१४ १९४९९ ल.पु. ५९ २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०६ १९४९ ल.पु. ५९ २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०१ १९४४ ल.पु. ५९ २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०६ १९४४ ल.पु. ५९ २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०६ १९४४ ल.पु. ५९ २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०६ १९४४ ल.पु. ५० २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०६ १९४४ ल.पु. ५० २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०६ १९४४ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०६ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०६ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०६ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०४ १९४४ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०४ ल.पु. ६० २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०१ १९९४ ल.पु. १९ २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०४ १९९४ ल.पु. १९ २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०१ १९९४ ल.पु. १९ २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०१ १९९४ ल.पु. १९ २०६६/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०१ १९९४ ल.पु. १९४४ ०.पु. १९६८/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०१ १९९४ ल.पु. १९४४ ०.पु. १९६८/०४/०१ गीवव १९९४/०४/०१ १९९४ ल.पु. १९४४ ०.पु. १९६८/०४/०१ १९६४ ल.पु. १९४४ ०.पु. १९६८/०४/०१ १९४४ ०.पु. १९४४ ०.पु			ਸ ਸ		+	 			नविकरण
हि विजुली माया तृताधर म गा.वहाल १९९१/१२/१४ ४४९९२ ल.पू. ६९ २०६६/०४/०१ तिवव अकमान महजंन पु चल्खु १९९४/०४/०० ३६९१० ल.पू. ५० २०६६/०४/०१ तिवव वल्खु १९८४/०४/०० ३६९१० ल.पू. ५० २०६६/०४/०१ तिवव वल्खु १९८४/०४/०० ३६९१४ ल.पू. ५० २०६६/०४/०१ तिवव वल्खु १९८४/०४/०१ ३६९१४ ल.पू. ५३ २०६६/०४/०१ तिवव वल्खु १९८४/०४/०१ विवव १९८४/०४/०१ तिवव १९४४ ल.पू. ५३ २०६६/०४/०१ तिवव वल्खु १९८४/०४/०१ तिवव १९४४ ल.पू. ५३ २०६६/०४/०१ तिवव १९४४ ल.पू. ५३ २०६६/०४/०१ तिवव १९४४ लडम माया महजंन म मिखावहाल १९९४/०४/०१ २९५१० ल.पू. ५६ २०६६/०४/०१ तिवव १९४४ लडम माया महजंन म मिखावहाल १९९४/०४/०१ २९४१ ल.पू. ५६ २०६६/०४/०१ तिवव १९४४ लडम माया महजंन म छायवहाल १९९४/०४/०१ २९४१ ल.पू. ५९ २०६६/०४/०१ तिवव १९४४ लडम माया महजंन म छायवहाल १९९४/०४/०१ २९४१ ल.पू. ५० २०६६/०४/०१ तिवव १९४४ तानी माया महजंन म छायवहाल १९९४/०४/०१ २९४६ ल.पू. ६० २०६६/०४/०१ तिवव १९४१ तानी माया महजंन म छायवहाल १९९४/०४/०१ २९३६ ल.पू. ६० २०६६/०४/०१ तिवव १९४१ माहल वेशी थेष्ठ म छायवहाल १९९४/०४/०१ ३१३६ ल.पू. ६० २०६६/०४/०१ तिवव १९४१ मात्र वेशी थेष्ठ म घरमहाल १९९४/०४/०१ ३१३६ ल.पू. ६२ २०६६/०४/०१ तिवव १९४१ मात्र वेशी थेष्ठ म घरमहाल १९९४/०५/१४ ३४९६ ल.पू. ६२ २०६६/०४/०१ तिवव १९४१ नात्र माया महजंन म छुकेननी १९९४/०५/२० ३९४६ ल.पू. ६२ २०६६/०४/०१ तिवव १९४१ मारा वेशी थेष्ठ म घरमहाल १९९४/०५/२० ३९४६ ल.पू. ६२ २०६६/०४/०१ तिवव १४६ नात्र मारा वेशी थेष्ठ म घरमहाल १९९४/०५/२० २९४६ ल.पू. ६२ २०६६/०४/०१ तिवव १९४१ मारा वेशी थेष्ठ म घरमहाल १९९४/०५/२० ३४२६ ल.पू. ६२ २०६६/०४/०१ तिवव १४६ मारा महजंन म छुकेननी १९९४/०५/२० ३४२१ ल.पू. ९२ २०६६/०४/०१ तिवव १९९४ मारा विवव मेरा के छुकेननी १९९४/०५/२० १२९५९ ल.पू. ९२ २०६६/०४/०१ तिवव १९९४ मारा महजंन म छुकेननी १९९४/०५/२० १९९४ ल.पू. ९२ २०६६/०४/०१ तिवव १९९४ मारा महजंन प छुकेननी १९९४/०२/२० १९९४ ल.पू. ९२ २०६६/०४/०१ तिवव १९९४ मारा महजंन प मारावहाल १९९४/०३/०२ १९९६ ल.पू. १०० २०६६/०४/०० तिवव १९९४ मारा महजंन प मारावहाल १९९४/०३/०४ त.पू. १९९४ ल.पू. १०० २०६६/०४/०० तिवव १९९४ मारा महजंन प मारावहाल १९९४/०३/०४ त.पू. १९९४ ल.पू. १०० २०६६/०४/०० तिवव १९९४ मारा महजंन प मारावहाल १९९४/०३/०४ त.पू. १९९४ ल.पू. १०० २०६६/०४/०० तिवव १९९४ मारा महजंन प मारावहाल १९९४/०३/०४ त.पू. १९९४ २०६४/०४/०० तिवव १९९४ मारावहाल प १९९४/०४/०४ त.पू. १९९४ २०६६/०	-				+	+			नविकरण
३१ वक्तमान महर्जन पु चल्खु १९,७८/०४/१० १६११० ल.पु. ७० २०६६/०४/०१ निवव ४० मंत्रम बास महर्जन पु चल्खु १९,६४/०३/१० ३४,१३४ ल.पु. ७१ २०६६/०४/०१ निवव ४१ रामप्यारी थेण्ठ म सीनिम्ह १९,६४/०६/१४ न् १८४८ ल.पु. ७३ २०६६/०४/०१ निवव ४२ वयो उंगोल म मिखावहाल १९,९४/०८/१० १८४४० ल.पु. ७६ २०६६/०४/०१ निवव ४४ वयो उंगोल म मिखावहाल १९,९४/०८/१० १८४४० ल.पु. ७६ २०६६/०४/०१ निवव ४४ वयो उंगोल म मिखावहाल १९,९४/०८/१० १८४४० ल.पु. ७६ २०६६/०४/०१ निवव ४४ वेखा माया महर्जन म मिखावहाल १९,९४/०८/१० १८४४० ल.पु. ७६ २०६६/०४/०१ निवव ४४ वेखा माया महर्जन म मिखावहाल १९,९४/०८/१० १८४४० ल.पु. ७६ २०६६/०४/०१ निवव ४६ लक्ष्मी उंगोल म छायवहाल १९,९४/०४/१० न् १८४० ल.पु. ७६ २०६६/०४/०१ निवव ४६ लक्ष्मी उंगोल म छायवहाल १९,९४/०४/१० न् १८४० ल.पु. ७६ २०६६/०४/०१ निवव ४६ वाती माया महर्जन म छायवहाल १९,९४/०४/२६ नु. ५० २०६६/०४/०१ निवव ४१ वाती माया महर्जन म छायवहाल १९,९४/०४/२६ नु. ६२ २०६६/०४/०१ निवव ४२ मानु छोरी थेण्ठ म पायवहाल १९,९४/०४/२६ १४,६६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०१ निवव ४२ मानु छोरी थेण्ठ म पायवहाल १९,९४/०४/२६ १४,६६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०१ निवव ४२ मानु छोरी थेण्ठ म पायवहाल १९,९४/०४/२४ १४,६५ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०१ निवव ४२ मानु छोरी थेण्ठ म पायवहाल १९,९४/०४/२० नु. १३२६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०० निवव ४२ मानु छोरी थेण्ठ म पायवहाल १९,९४/०४/२० नु. १३२६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०० निवव ४२ मानु छोरी थेण्ठ म पायवहाल १९,९४/०४/२० नु. १३२४ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०० निवव ४२ मानु छोरी									नविकरण
अ० मंत्रग वास महर्जन पु चल्खु १९६४/०३/१० ३१/३४ ल.पु. ७२ २०६६/०४/०१ निवव श्री रामप्यारा श्रेष्ठ म सोनिम्ह १९६४/०८/२६ १/२४०६ ल.पु. ७३ २०६६/०४/०१ निवव श्री या महर्जन म मिखाबहाल १९९४/०६/१४ १/२४७९ ल.पु. ७४ २०६६/०४/०१ निवव श्री वाचा महर्जन म मिखाबहाल १९९४/०४/०२ १/२४७९ ल.पु. ७५ २०६६/०४/०१ निवव श्री वाचा महर्जन म मिखाबहाल १९९४/०४/०३ १९७३३ ल.पु. ७५ २०६६/०४/०१ निवव श्री वाचा महर्जन म ख्रायबहाल १९९४/०४/०२ १/२४०७ ल.पु. ७५ २०६६/०४/०१ निवव श्री वाचा महर्जन म ख्रायबहाल १९९४/०४/०२ १/२४०७ ल.पु. ७५ २०६६/०४/०१ निवव श्री वाचा महर्जन म ख्रायबहाल १९९४/०२/२६ १४३६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०१ निवव श्री वाचा महर्जन म ख्रायबहाल १९९४/०२/२६ १४३६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०१ निवव श्री वाचा महर्जन म ख्रायबहाल १९९४/०२/२६ १४३६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०१ निवव स्थान खेती चीचा महर्जन म ख्रायबहाल १९९४/०२/२६ १४३६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०१ निवव स्थान खेती चीचा महर्जन म ख्रायबहाल १९९४/०२/२६ १४३६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०१ निवव स्थान खेती चीचा महर्जन म ख्रायबहाल १९९४/०२/२६ १४३६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०१ निवव स्थान खेती चीचा महर्जन म ख्रायबहाल १९९४/०२/२६ १४३६ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०१ निवव स्थान खेती चीचा चेच्छ म पिचा स्थान १९९४/०२/२४ ३४२६२ ल.पु. ६२ २०६६/०४/०१ निवव स्थान खेती चेच्छ म पिचा स्थान १९९४/०२/२० ल.पु. ६४ २०६६/०४/०१ निवव स्थान खेती चेच्छ म पिचा सेच १९९४/०४/२० निवव स्थान खेती माचा घेच्छ म पिचा सेच १९९४/०४/२० निवव स्थान खेती माचा महर्जन म खुळेननी १९९४/०४/२० निवव स्थान खेती माचा महर्जन म खुळेननी १९९४/०२/२० १२२६ ल.पु. ९२ २०६६/०४/०१ निवव स्थान खेती चेच्छ म पिचा बहाल १९९४/०२/२० १२२६ ल.पु. ९२ २०६६/०४/०१ निवव स्थान खेती चेच्छ म खुळेननी १९९४/०२/२० १२२६ ल.पु. ९४ २०६६/०४/०१ निवव स्थान खेती चेच्छ म खुळेननी १९९४/०२/२० १२२६ ल.पु. ९४ २०६६/०४/०१ निवव स्थान सर्जन म खुळेननी १९९४/०२/२० १२२६६ ल.पु. ९४ २०६६/०४/०१ निवव स्थान सर्जन म खुळेननी १९९४/०२/२० १२२६६ ल.पु. १०४ २०६६/०४/०१ निवव स्थान माच महर्जन प सिखाबहाल १९९४/०३/२० १२२६६ ल.पु. १०४ २०६६/०४/०१ निवव स्थान माच महर्जन प सिखाबहाल १९९४/०३/२० १२३६६ ल.पु. १०५ २०६६/०४/०० निवव सम्याम महर्जन प सिखाबहाल १९९४/०३/२० १०० स.च. ल.पु. १०६ २०६६/०४/०० निवव सम्याम महर्जन प सिखाबहाल १९९४/०३/२० १०० स.च. ल.पु. १०६६/०४/०० निवव सम्याम महर्जन प स्थावहाल १९९४/०२/२० १०० स.च. ल.पु. १०					+				नविकरण
४९ रामप्यारी श्रेष्ठ म सोनिम्ह					+	<u> </u>			नविकरण
४२ वश माया महर्जन म मिखावहाल				+	+				नविकरण
४३ यचो डंगोल म मिखावहाल १९९२/०४/०२ १/२२४० ल.प. ७६ २०६६/०४/०१ मिखावहाल ४४ लडमी माया महर्जन म मिखावहाल १९९४/०४/०६ ३९९२३ ल.प. ७७ २०६६/०४/०१ मिखावहाल ४५ वेखा माया महर्जन म मिखावहाल १९९०/०४/१२ ११४० ल.प. ७९ २०६६/०४/०१ मिखावहाल ४५ तारायण वेवी चीवकार म छायवहाल १९९४/ १२३८ ल.प. ८० २०६६/०४/०१ मिखावहाल १९९४/ १२३८ ल.प. ८० २०६६/०४/०१ मिखावहाल १९९४/०२/०५ ११३८ ल.प. ८० २०६६/०४/०१ मिखावहाल १९९४/०२/०५ १४३८ ल.प. ८० २०६६/०४/०१ मिखावहाल १९९२/०२/०५ १४३८ त.प. ८० २०६६/०४/०० मिखावहाल १९९२/०२/०५ १४३८ त.प. ८० २०६६/०४/०० मिखावहाल १९९२/०२/०५ १४३०० मु २०६६/०४/०० मिखावहाल १९९२/००/००/१३६६९ ल.प. ८०६६/०४/०० मिखावहाल १९९९/००/१३० मु २०६६/०४/०० मिखावहाल १९९९/००/००० १९९३० २०६६/०४/००० मिखाविव				_	+		•		नविकरण
४४ लक्ष्मी माया महर्जन म मिखावहाल १९९४/०४/०६ ३९७२३ ल.प. ७७ २०६२/०४/०१ विवास माया महर्जन ४४ वेखा माया महर्जन म मिखावहाल १९९०/०४/१२ १/१४०७ ल.प. ७८ २०६६/०४/०१ विवास ४६ लक्ष्मी डंगोल म ख्रायवहाल १९९४/ १२३४ ल.प. ७० २०६६/०४/०१ विवास ४७ नातायण देवी चीत्रकार म ख्रायवहाल १९९४/ १२३६ ल.प. ६० २०६६/०४/०१ विवास ४० नाता माया महर्जन म ख्रायवहाल १९९१/०४/०४ १४४६ ल.प. ६२ २०६६/०४/०१ विवास ४० मोहत देवी श्रेष्ठ म ख्रायवहाल १९९१/०४/०४ १४३६ ल.प. ६२ २०६६/०४/०१ विवास ४१ सानु छोरे म प्रवहाल १९९१/०४/०५/१४ ६४४९ ल.प. ६४ २०६६/०४/००/०० विवस १९९६/०४/००/०० विवस १९९६/०४/००/०० विवस १९६६/०४/००/०० विवस १९९६/०४/००/०० विवस १९९६/०४/००/०० विवस १९९६/०४/००/०० विवस १९६६/०४/००/०० विवस १९९६/०४/००/०० विवस १९९६/०४/००/०० १९८६/०४/००/०० विवस १९६६/०४/००/०० विवस <t< td=""><td></td><td></td><td></td><td>_</td><td></td><td><u> </u></td><td></td><td></td><td>नविकरण</td></t<>				_		<u> </u>			नविकरण
४५ वेखा माया महर्जन म मिखावहाल १९९०/०५/१२ १/१५०७ ल.पु. ७८ २०६६/०४/०० तिवव ४६ लक्ष्मी डंगोल म छायवहाल १९९४/ १२३९ ल.पु. ७९ २०६६/०४/०० तिवव ४७ नारायण देवी चीत्रकार म छायवहाल १९९४/ १२३९ ल.पु. ८० २०६६/०४/०० तिवव ४८ नानी माया महर्जन म छायवहाल १९९४/०५/२८ १४३६ ल.पु. ८० २०६६/०४/०० तिवव ४९ वाती माया महर्जन म छायवहाल १९९२/०२/२८ १४३६ ल.पू. ८२ २०६६/०४/०० तिवव ४० मोहन देवी श्रेष्ठ म छायवहाल १९९२/०२/२८ १४३६ ल.पू. ८३ २०६६/०४/०० तिवव ४१ सानु छोरी श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९२/०२/१६ ६४९७ ल.पू. ८४ २०६६/०४/०० तिवव ४३ तानी माया श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९२/०४/१६ ६४९७ ल.पू. ८४ २०६६/०४/०० तिवव ४३ तानी माया श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९०/०५/२० १/३२०९ ल.पू. ८५ २०६६/०४/०० तिवव ४३ तानी माया श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९०/०५/२० १०४६६४ ल.पू. ८६ २०६६/०४/०० तिवव ४४ तानी माया श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९०/०८/२० १०४६६४ ल.पू. ८६ २०६६/०४/०० तिवव ४४ विची मे महर्जन म छुक्रैतनी १९९०/०८/२८ ३४२२० ल.पू. ९२ २०६६/०४/०० तिवव ४६ विची मे महर्जन म छुक्रैतनी १९९४/०८/२० ३४२२० ल.पू. ९२ २०६६/०४/०० तिवव ४६ विची मे महर्जन म छुक्रैतनी १९९४/०४/२० १/२२६६ ल.पू. ९२ २०६६/०४/०० तिवव ४६ श्रीमाया महर्जन म छुक्रैतनी १९९४/०४/२० १/२२६६ ल.पू. ९३ २०६६/०४/०० तिवव ६२ विचरा छोगोल म छुक्रैतनी १९९४/०४/२० १/२६६६ ल.पू. ९४ २०६६/०४/०० तिवव ६२ विचरा छोगोल प मिखावहाल १९९४/१२२२९ त.पू. १४ २०६६/०४/०० तिवव ६२ विचरा छोगोल प मिखावहाल १९९४/१२२२९ १८२६ ल.पू. १४ २०६६/०४/०० तिवव ६२ विचरा छोगोल प मिखावहाल १९९४/१२२२९ १८२६ ल.पू. १०० २०६६/०४/०० तिवव ६२ विचरा छोगोल प मिखावहाल १९९४/१२२२९ १८२६ ल.पू. १०० २०६६/०४/०० तिवव ६२ माया महर्जन प सोतिमह १९९४/०३/०४ १३२९६ ल.पू. १०० २०६६/०४/०० तिवव ६६ माया महर्जन प सोतिमह १९९४/०३/०४ १३३४६ ल.पू. १०० २०६६/०४/०० तिवव ६६ माया महर्जन प सोतिमह १९९४/०३/०४ १२३६६ ल.पू. १०० २०६६/०४/०० तिवव ६६ माया महर्जन प सोतिमह १९९४/०३/०४ १२३४६ ल.पू. १०० २०६६/०४/०० तिवव ६६ माया महर्जन प सोतिमह १९९४/०३/०४ १२३४६ ल.पू. १०० २०६६/०४/०० तिवव ६६ माया महर्जन प सोतिमहर्त १९९४/०३/०४ १८३६ ल.पू. १००६ २०६६/०४/०० तिवव ६६ माया महर्जन प साववाचाल १९९४/०२/०० १००६ ल.पू. १००६ २०६६/०४/०० तिवव ६६ माया महर्जन प साववाल १९९४/०२/०० १८३४ ल.पू. १००६ ल.पू. १००६६/०४/०० तिवव १९९४/०४/०० १००६ ल.पू. १००६००४/०० तिवव १९९४/००००० त.पू. १००६००४/०० तिवव १९९४/०	•				+	<u> </u>	1		नविकरण
४६ लक्ष्मी डंगोल म छ्रायबहाल १९८८/०९/०५ १४२४ ल.प. ७९ २०६६/०४/०५ विवव ४७ नारायण वेवी चीत्रकार म छ्रायबहाल १९९४/ १२३९ ल.प. ८० २०६६/०४/०५ विवव ४० नाती माया महर्जन म छ्रायबहाल १९९४/०९/१४ १४३८ ल.प. ८२ २०६६/०४/०५ विवव ४० मोहन वेवी श्रेष्ठ म छ्रायबहाल १९९४/०९/१४ १४३८ ल.प. ८२ २०६६/०४/०५ विवव ४० मोहन वेवी श्रेष्ठ म पम्बहाल १९९४/०९/१४ ६४४९ ल.प. ८२ २०६६/०४/०५ विवव ४१ सानु छोर म पम्बहाल १९९४/०९/१४ ६४५९ ल.प. ८४ २०६६/०४/०५ विवव ४२ सानु छोर म पम्बहाल १९९० ८९६/०४/०५ १८६५० ल.प. ८५ २०६६/०४/०५० विवव ४२ सानु छोर म पम्बहाल १९९० ८९६० ल.प. ८०६६/०४/०५० विवव ४३ नानी माया हेल म एड		_		_	+	+			नविकरण
४७ नारायण देवी चीत्रकार म छायवहाल १९९४/ १२३९ ल.प. GO २०६६/०४/०१ विवव ४८ नानी माया महर्जन म छायवहाल १९९१/०१/०१ १/२४८३ ल.प. G २०६६/०४/०१ विवव ४९ वार्ती माया महर्जन म छायवहाल १९९१/०९/०१ १४३८ ल.प. G २०६६/०४/०१ विवव ४० मोहन देवी श्रेष्ठ म पम्वहाल १९९१/०९/०१ १३३८ ल.प. G २०६६/०४/०१ विवव ४१ सानु छोर श्रेष्ठ म पम्वहाल १९९१/०४/२० १/२२०९ ल.प. G २०६६/०४/०१ विवव ४२ सानु छोर म पम्वहाल १९९०/ ८९३४ ल.प. G २०६६/०४/०१ विवव ४३ नानी माया श्रेष्ठ म पम्वहाल १९९०/ ८९३४ ल.प. G २०६६/०४/०१० विवव ४४ मंगा देवी श्रेष्ठ म पम्वहाल १९९०/०८/०२ १०६६५० ल.प. G २०६६/०४/०४०० नविव ४५ चिर्व म कृछैननी									नविकरण
४८ नानी माया महर्जन म ख्रायवहाल १९९१/१०/०/२ १/२४८३ ल.प. ८१ २०६६/०४/०१ निवब ४९ वाती माया महर्जन म ख्रायवहाल १९९२/०२/२८ १४३८ ल.प. ८२ २०६६/०४/०१ निवब ४० मोहन वेबी श्रेष्ठ म प्रम्वहाल १९९/०६/१४ ३४२६२ ल.प. ८३ २०६६/०४/०१ निवब ४२ सानु ख्रेष्ठ म प्रम्वहाल १९९/०५/०५ १३४७ ल.प. ८४ २०६६/०४/०१ निवब ४३ नानी माया श्रेष्ठ म प्रम्वहाल १९९/०५/०० ११३४ ल.प. ८६ २०६६/०४/०१ निवब ४४ मंगो देवी श्रेष्ठ म प्रम्वहाल १९९०/०८/२० २०३४ ल.प. ८६ २०६६/०४/०१ निवब ४४ मंगो देवी श्रेष्ठ म प्रम्वहाल १९९०/०८/२० २००६५ ल.प. ९००६६/०४/०० निवब ४५ चिरी मे महर्जन म कुळैननी १९९९/०८/०० २३८८ ल.प. ९००६६/०४/०० निवब ४८ श्रामाया महर्जन म कुळैननी १९९४/००/०० १२२९६ ल.प. ९४ २०६६/०४/०० निव ५० मो	,				+	<u> </u>			नविकरण
४९ वाती माया महर्जन म ख्रायवहाल १९९२/०२/२८ १४३६ ल.प. ६२ २०६६/०४/०१ विव ४० मोहन वेबी श्रेष्ठ म ख्रायवहाल १९९५/०९/१४ ३४६२ ल.प. ६३ २०६६/०४/०१ निवव ४१ सानु छोरी श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९१/०५/०१ ६४५० ल.प. ८४ २०६६/०४/०१ निवव ४२ सानुश्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९१/०४/०० १३२०९ ल.प. ८४ २०६६/०४/०१ निवव ४३ नानी माया श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९१/०४/२० १०६६४ ल.प. ८८ २०६६/०४/०१ निवव ४४ गंगा देवी श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९१/०४/२० १०४६६४ ल.प. ९० २०६६/०४/०१ निवव ४५ चेती में महर्जन म कुछेननी १९९१/०८/०८ २३६८५ ल.प. ९२ २०६६/०४/०१ निवव ४८ आमाया महर्जन म कुछेननी १९९४/०४/०२० १/२९९९ ल.प. ९४ २०६६/०४/०४/०० निवव ६० मोत					+				_
४० मोहन वेबी श्रेप्ठ म ख्रायवहाल १९८९/०९/१४ ३४२६२ ल.पू. ८३ २०६६/०४/०१ विवय प्रायवहाल १९९१/०९/०९/१४ ३४२६२ ल.पू. ८३ २०६६/०४/०१ विवय प्रायवहाल १९९१/०९/०१ ११३०० ल.पू. ८४ २०६६/०४/०१ विवय प्रायवहाल १९९०/०५/०१ १/३२०० ल.पू. ८४ २०६६/०४/०१ विवय प्रायवहाल १९९०/०५/०१ ८९१३ ल.पू. ८६ २०६६/०४/०१ विवय प्रायवहाल १९९०/०५/२८ ३६८४ ल.पू. ८० २०६६/०४/०१ विवय प्रायवहाल १९९०/०५/२८ ३६८४ ल.पू. ८० २०६६/०४/०१ विवय प्रायवहाल १९९१/०४/०२ २०६६/०४/०१ विवय प्रायवहाल १९९१/०४/०२ ३४२९१ ल.पू. ९० २०६६/०४/०१ विवय प्रायवहाल १९९४/०४/०२ २१८८८ ल.पू. ९२ २०६६/०४/०१ विवय प्रायवहाल १९९४/०४/०२ २१८८८ ल.पू. ९२ २०६६/०४/०१ विवय प्रायवहाल १९९४/०४/०२ २१८८८ ल.पू. ९४ २०६६/०४/०१ विवय प्रायवहाल १९९४/०१/२० १८८६८ ल.पू. ९४ २०६६/०४/०१ विवय प्रायवहाल १९९४/०१/२० १८८६८ ल.पू. ९४ २०६६/०४/०१ विवय प्रायवहाल १९९४/०१/२० १८८६८ ल.पू. १०० २०६६/०४/०१ विवय प्रायवहाल १९९४/०३/२२ १८८६८ ल.पू. १०० २०६६/०४/०१ विवय प्रायवहाल १९९४/०३/२२ १८८६८ ल.पू.					+				_
प्र. सानु छोरी श्रेष्ठ म पिम्बहाल प्र. १५९००८/१५ ६५७९ ल.पू. ८४ २०६६/०४/०१ निवब १९९०/०५/०१ प्र. सानुश्रेष्ठ म पिम्बहाल प्र. १९९०/०५ प्र. १९६६/०४/०१ निवब १९९०/०५ स्व. १९९०/०५ स्व. १९९०/०५ स. १९९०/०५ स. १९९०/०५ स. १९९०/०५/०५ स. १९९०/०५/०० स. १९९०/०० स. १९९०/०५/०० स. १९९०/०० स. १९९०/०५/०० स. १९९०/०५/०० स. १९९०/०५/०० स. १९९०/०५/०० स. १९९०/०० स. १०९६०/०० स. १९९०० स. १९९०/०० स. १९९०० स. १९०० स. १९९०० स									_
४२ सानुश्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९१/०१/०१ १/३२०९ ल.प. ८४ २०६६/०४/०१ निवन ४३ नानी माया श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९०/०४/२० ८९६६/०४/०० निवन ४४ गंगा देवी श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९१/०४/२० १०४६६४ ल.प. ८८ २०६६/०४/०० निवन ४५ चिरी मै महर्जन म कुछैननी १९९०/०८/२० ३४२११ ल.प. ९० २०६६/०४/०१ निवन ४६ चिरी मै महर्जन म कुछैननी १९९४/०८/२० ३४२११ ल.प. ९२ २०६६/०४/०१ निवन ४७ नानी माया महर्जन म कुछैननी १९९४/०४/०४ २३८८ ल.प. ९३ २०६६/०४/०१ निवन ४८ अप्टमाया महर्जन म कुछैननी १९९४/१९०८/१९ १/२६६ ल.प. ९४ २०६६/०४/०१ निवन ६० मोती माया महर्जन म कुछैननी १९९४/ १९९४ १८६६ ल.प. १००६६/०४/०१ निवन ६२ कमला देवी श्रेष्ठ म आयवहाल १९९४/ १८६६४ ल.प. १००६६/०४/०१ निवन ६२				_	+				_
४३ तानी माया श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९०/ ह्न१९३४ ल.प. इ६ २०६६/०४/०१ निवव ४४ गंगा वेबी श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९१/०४/२० १०४६६४ ल.प. इ८ २०६६/०४/०१ निवव ४५ म म कुछैननी १९९४/०८/२० ३६८४ ल.प. ९० २०६६/०४/०१ निवव ४५ चिरी में महर्जन म कुछैननी १९९४/०४/०२ २३६८८ ल.प. ९२ २०६६/०४/०१ निवव ४७ नानी माया महर्जन म कुछैननी १९९४/०४/०२ २३८८८ ल.प. ९३ २०६६/०४/०१ निवव ४८ श्रीमाया महर्जन म कुछैननी १९९४/०५/१९ १/२१८९ ल.प. ९४ २०६६/०४/० निवव ६० मोती माया महर्जन म कुछैननी १९९४/ ३१०९ ल.प. ९६ २०६६/०४/० निवव ६२ मेति माया महर्जन म कुछैननी १९९४/ ३१०९ ल.प. १००६६/०४/० निवव ६२ चिकरा डंगोल प मेस्बावहाल १९९४/००००००००००००००००००००००००००		-				· -			नविकरण
प्रथ गंगा देवी श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९१/०४/२० १०४६६४ ल.पु. दद २०६६/०४/०१ निवब ४५ चिरी मै महर्जन म कुछैननी १९९०/०६/२६ ३६६४ ल.पु. ९० २०६६/०४/०१ निवब ४६ चिरी मै महर्जन म कुछैननी १९९४/०६/२० ३४२११ ल.पु. ९२ २०६६/०४/०१ निवब ४७ नानी माया महर्जन म कुछैननी १९९४/०४/०४ २३६६ ल.पु. ९३ २०६६/०४/०१ निवब ४९ श्रीमाया महर्जन म कुछैननी १९९४/११२० १/२२७९ ल.पु. ९४ २०६६/०४/०१ निवब ४९ अष्टमाया महर्जन म कुछैननी १९९४/११२० १/२२७९ ल.पु. ९४ २०६६/०४/०१ निवब ६० मोती माया महर्जन म कुछैननी १९९४/ ३१०९ ल.पु. ९६ २०६६/०४/०१ निवब ६२ कमला देवी श्रेष्ठ म छायवहाल १९९४/१२/२९ १/२६६४ ल.पु. १०० २०६६/०४/०१ निवब ६२ किकरा डंगोल प मिखावहाल १९९४/१२/२९ १/२६६४ ल.पु. १०० २०६६/०४/०१ निवब ६३ मैल महर्जन प मोनिम्ह १९९४/०३/०१ १०१६६ ल.पु. १०४ २०६६/०४/०१ निवब ६४ हाकु महर्जन प मोनिम्ह १९९१/०३/१४ ३३४४३ ल.पु. १०४ २०६६/०४/०१ निवब ६४ माया महर्जन प मोखावहाल १९९२/ १४७६ ल.पु. १०० २०६६/०४/०१ निवब ६४ माया महर्जन प मोखावहाल १९९२/ १४७६ ल.पु. १०० २०६६/०४/०१ निवब ६४ माया महर्जन म मिखावहाल १९९२/ १४७६ ल.पु. १०० २०६६/०४/०१ निवब ६६ नानी माया महर्जन म मिखावहाल १९९२/ १४७६ ल.पु. १०९ २०६६/०४/०१ निवब ६६ कान्छा महर्जन प छायवहाल १९९२/०३/०३ १/२३४६ ल.पु. १९२ २०६६/०४/०१ निवब ६८ कान्छा महर्जन प छायवहाल १९९२/०२/०० ७००९ ल.पु. १९४ २०६६/०४/०१ निवब ६९ पुर्णमाया महर्जन प छायवहाल १९९२/०६/०४/३० १/२३४० ल.पु. १९६ २०६६/०४/०१ निवब ५९ पुर्णमाया महर्जन प छायवहाल १९९२/०४/०४ १/२३४० ल.पु. १९६ २०६६/०४/०१ निवब ५९ पुर्णमाया महर्जन प छायवहाल १९९२/०४/०४ १/२३४० ल.पु. १९६ २०६६/०४/०१ निवब ५९ पुर्णमाया महर्जन प छायवहाल १९९२/०४/०४ १/२३४० ल.पु. १९६ २०६६/०४/०१ निवब ५९ पुर्णमाया महर्जन प छायवहाल १९९२/०४/०४ १/२३४० ल.पु. १९६ २०६६/०४/०१ निवब ५९ पुर्णमाया महर्जन प छायवहाल १९९२/०४/०४ १/२३४० ल.पु. १९६ २०६६/०४/०१ निवब ५९ पुर्णमाया महर्जन प छायवहाल १९९२/०४/०४ १/२३४० ल.पु. १९६ २०६६/०४/०१ निवब ४९ भिमसेन महर्जन प छायवहाल १९९२/०४/०४ १/२३४० ल.पु. १९६ २०६६/०४/०१ निवब ४९९१०४/०४ १/२३४० ल.पु. १९६ २०६६/०४/०१ निवब ४९४०४०४ ल.पु. १९६ २०६६/०४/०१ निवब ४९४०४०४०४ ल.पु. १९६४०४०४० ल.पु. १९६ २०६६/०४/०१ निवब ४९४४०४४ ल.पु.		_		_	+				नविकरण
प्रथ्न चिरी मैं महर्जन म कुछैननी १९९०/०६/२६ ३६६४ ल.प. ९० २०६६/०४/०१ निवब ४६ चिरी मैं महर्जन म कुछैननी १९९४/०६/२० ३४२११ ल.प. ९२ २०६६/०४/०१ निवब ४७ नानी माया महर्जन म कुछैननी १९९४/०४/०४ २३६६ ल.प. ९३ २०६६/०४/०१ निवब ४८ श्रीमाया महर्जन म कुछैननी १९९४/११२० १/२२७९ ल.प. ९४ २०६६/०४/०१ निवब ४९ अण्टमाया महर्जन म कुछैननी १९९४/११२० १/२९६९ ल.प. ९४ २०६६/०४/०१ निवब ६० मोती माया महर्जन म कुछैननी १९९४/ ३१०९ ल.प. ९६ २०६६/०४/०१ निवब ६० मोती माया महर्जन म कुछैननी १९९४/ ३१०९ ल.प. १४ २०६६/०४/०१ निवब ६२ चिकरा इंगोल प मिखावहाल १९९४/०२/२० १३२९३ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवब ६२ चिकरा इंगोल प मिखावहाल १९९४/०१/३० १३२९३ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवब ६३ मैल महर्जन प मोतिमह १९९१/०३/१४ ३३४४३ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवब ६४ हाकु महर्जन प सोनिम्ह १९९१/०३/१४ ३३४४३ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवब ६४ माया महर्जन प मोखावहाल १९९२/ १४७६ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवब ६४ माया महर्जन म मिखावहाल १९९२/ १४७६ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवब ६६ नानी माया महर्जन म मिखावहाल १९९२/ १८९६ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवब ६६ मानी माया महर्जन प ख्रायवहाल १९९४/०३/०४ १८९६ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवब ६६ कान्छा महर्जन प ख्रायवहाल १९९१/०२/०१ ५०० ल.प. १०१ २०६६/०४/०१ निवब ६८ पर्णमाया मजर्जन म छायवहाल १९९१/०२/०० ५००९ ल.प. १०६ २०६६/०४/०१ निवब ६९ पर्णमाया महर्जन प ख्रायवहाल १९९२/०८/०० १८६९ ल.प. १०६ २०६६/०४/०१ निवब ५९ पर्णमाया महर्जन प ख्रायवहाल १९९२/०४/३० १८३४० ल.प. १०६ २०६६/०४/०१ निवब ७० एघर महर्जन प ख्रायवहाल १९९२/०४/३० १८३४० ल.प. १०६ २०६६/०४/०१ निवब ७० एघर महर्जन प ख्रायवहाल १९९२/०४/३० १८३४० ल.प. १०६ २०६६/०४/०१ निवब ७१ भिमसेन महर्जन प ख्रायवहाल १९९२/०४/३० १८३४० ल.प. १०६ २०६६/०४/०१ निवब ७१ भिमसेन महर्जन प ख्रायवहाल १९९२/०४/३० १८३४० ल.प. १०६ २०६६/०४/०१ निवब ७१ भिमसेन महर्जन प ख्रायवहाल १९९२/०४/३० १८३४० ल.प. १०६ २०६६/०४/०१ निवब ७१ भिमसेन महर्जन प ख्रायवहाल १९९२/०४/३० १८३४० ल.प. १०६ २०६६/०४/०१ निवब ७१ भिमसेन महर्जन प ख्रायवहाल १९९२/०४/३० १८३४० ल.प. १०६६/०४/०० निवब ७१ भिमसेन महर्जन प ख्रायवहाल १९९२/०४/३० १८४६० ल.प. १०६६/०४/०० निवब ७१ भिमसेन महर्जन प ख्रायवहाल १९९२/०४/३० १८४६० ल.प. १०६६/०४/०० निवब ७१६४/०४/०० निवब १९६४/०४/०० निवब १९९४/०४/३० १८६६० ल.प. १०६६/०४/०० निवब १९६४/०४/०४ निवब १९६४/०४/०४ निवब १९६४/०४/०४ निवब १८४४० ल				_	+			1	नविकरण
प्रद्वाचित में महर्जन म कुछैननी १९९४/०६/२० ३४२११ ल.प. ९२ २०६६/०४/०१ निवव प्रथ नानी माया महर्जन म कुछैननी १९९४/०४/०४ २३६८ ल.प. ९३ २०६६/०४/०१ निवव प्रक्षित्राया महर्जन म कुछैननी १९९४/११/२० १/२२७९ ल.प. ९४ २०६६/०४/०१ निवव प्रथ अण्टमाया महर्जन म कुछैननी १९९४/ १/२१८९ ल.प. ९५ २०६६/०४/०१ निवव ६० मोती माया महर्जन म कुछैननी १९९४/ ३१०९ ल.प. ९६ २०६६/०४/०१ निवव ६० मोती माया महर्जन म कुछैननी १९९४/ ३१०९ ल.प. ९६ २०६६/०४/०१ निवव ६० मोती माया महर्जन म खुयवहाल १९९४/ २१०९ ल.प. १००००००००००००००००००००००००००००००००००००				_	+				नविकरण
प्र७ नानी माया महर्जन म कुछैननी १९९४/०४/०४ २३६८ ल.प. ९३ २०६६/०४/०१ निवव प्र८ श्रीमाया महर्जन म कुछैननी १९९४/११/२० १/२१७९ ल.प. ९४ २०६६/०४/०१ निवव प्र० म कुछैननी १९९४/ १/२१८९ ल.प. ९४ २०६६/०४/०१ निवव ६० मोती माया महर्जन म कुछैननी १९९४/ ३१०९ ल.प. ९५ २०६६/०४/०१ निवव ६० मोती माया महर्जन म कुछैननी १९९४/ ३१०९ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवव ६१ कमला देवी श्रेष्ठ म छायवहाल १९९४/०१/२२ १/२६६४ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवव ६२ चिकरा इंगोल प मिखावहाल १९९४/०३/१२ १०४६६ ल.प. १०४ २०६६/०४/०१ निवव ६४ माया महर्जन म मिखावहाल १९९२/०३/१४ १८९६ ल.प. ११० २०६६/०४/०१ निवव ६६ नानी माया महर्जन म मिखावहाल १९९१/०३/०५ <td< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td>+</td><td></td><td></td><td>•</td><td>नविकरण</td></td<>					+			•	नविकरण
प्रद श्रीमाया महर्जन म कुक्कैननी १९९४/११/२० १/२२७९ ल.प. ९४ २०६६/०४/०१ निवव ४९ अप्टमाया महर्जन म कुक्कैननी १९९४/ १/२१८९ ल.प. ९४ २०६६/०४/०१ निवव ६० मोती माया महर्जन म कुक्कैननी १९९४/ ३१०९ ल.प. ९६ २०६६/०४/०१ निवव ६१ कमला देवी श्रेष्ठ म छायवहाल १९९४/०२/२९ १/२६६४ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवव ६२ चिकरा इंगोल प मिखावहाल १९९४/०२/२२ १२८६४ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवव ६३ मैल महर्जन प मोसावहाल १९९१/०३/१४ ३३४४३ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवव ६४ माया महर्जन प मिखावहाल १९९१/०३/०४ १४७८ ल.प. ११० २०६६/०४/०१ निवव ६५ माया महर्जन प मिखावहाल १९९१/००/०४ १/२३४८ ल.प. १११ २०६६/०४/०१ निवव ६० अप्ट माया वजाचाय म मिखावहाल				<u> </u>		-			नविकरण
प्र अष्टमाया महर्जन म कुछैननी प्र-प/००/१९ प/२१८९ ल.प. ९४ २०६६/०४/०१ निवय ६० मोती माया महर्जन म कुछैननी प्र९४/ ३१०९ ल.प. ९६ २०६६/०४/०१ निवय ६१ कमला देवी श्रेष्ठ म छायवहाल १९९४/०२/२० १२६६४ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवय ६२ चिकरा डंगोल प मिखावहाल १९९४/०९/२० १२२१ ल.प. १०४ २०६६/०४/०१ निवय ६३ भैल महर्जन प मोलावहाल १९९९/०३/१० १०१८ ल.प. १०४ २०६६/०४/०१ निवय ६४ हाक महर्जन प सोलाम्ह १९९१/०३/१४ ३३४४३ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवय ६४ माया महर्जन म मिखावहाल १९९१/०३/०४ १/२१६८ ल.प. ११० २०६६/०४/०१ निवय ६५ नानी माया महर्जन म मिखावहाल १९९४/०३/०३/०४ १/२१६८ ल.प. १११ २०६६/०४/०१ निवय ६० अप्ट माया वजाचाय म मिखावहाल १९९९/०२/०२ १/२३४८ ल.प. ११५ २०६६/०४/०१ निवय	-			_	+	+			नविकरण
६० मोती माया महर्जन म कुछैननी १९९४/ ३१०९ ल.प. ९६ २०६६/०४/०१ निवक ६१ कमला देवी श्रेष्ठ म छायवहाल १९९४/०१/२९ १/२६६४ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवक ६२ चिकरा डंगोल प मिखावहाल १९९४/०१/३० १३२९३ ल.प. १०४ २०६६/०४/०१ निवक ६३ भैल महर्जन प मिखावहाल १९९५/०३/१५ ३३४४३ ल.प. १०४ २०६६/०४/०१ निवक ६४ हाक् महर्जन प मेखावहाल १९९१/०३/१५ ३३४४३ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवक ६४ माया महर्जन म मिखावहाल १९९२/ १४७८ ल.प. ११० २०६६/०४/०१ निवक ६६ नानी माया महर्जन म मिखावहाल १९९४/०३/०३ १/२१६८ ल.प. ११२ २०६६/०४/०१ निवक ६० अप्ट माया वजाचाय म मिखावहाल १९९९/०२/०२ १००९ २०१ २०६६/०४/०१ निवक ६० पुणमाया महर्जन प छायवहाल १९९२/			म	-	+				नविकरण
६१ कमला देवी श्रेष्ठ म छायवहाल १९९४/१२/२९ १/२६६४ ल.प. १०० २०६६/०४/०१ निवक त.प. ६२ चिकरा इंगोल प मिखावहाल १९९४/०१/३० १३२९३ ल.प. १०४ २०६६/०४/०१ निवक त.प. ६३ भैल महर्जन प मिखावहाल १९९१/०३/१४ ३३४४३ ल.प. १०८ २०६६/०४/०१ निवक त.प. ६४ माया महर्जन प मिखावहाल १९९२/ १४७८ ल.प. ११० २०६६/०४/०१ निवक त.प. १९० २०६६/०४/०१ निवक त.प. १९६६/०४/०१ निवक त.प. १९६६/०४/०१ निवक त.प. १९६६/०४/०१ निवक त.प. १९६६/०४/०१ १९६६/०४/०१ निवक त.प.			म	-	+				नविकरण
६२ चिकरा डंगोल पु मिखावहाल १९९४/०१/३० १३२९३ ल.पु. १०४ २०६६/०४/०१ निवव ६३ भैल महर्जन पु मिखावहाल १९९९/०३/१५ ३३४४३ ल.पु. १०६८/०४/०१ निवव ६४ माया महर्जन म मिखावहाल १९९२/ १४७८ ल.पु. ११०००००००००००००००००००००००००००००००००००	६०		म	कुछैननी			९६		नविकरण
\$\frac{1}{4}\text{m} महर्जन Thematilem q	६१		म	छायवहाल	१९९४/१२/२९	१/२६६४ ल.पु.	900	२०६६/०४/०१	नविकरण
६४ हाकु महर्जन पु सोनिम्ह १९९१/०३/१४ ३३४४३ ल.पु. १०८ २०६६/०४/०१ निवक् ६४ माया महर्जन म मिखावहाल १९९२/ १४७८ ल.पु. ११० २०६६/०४/०१ निवक् ६६ नानी माया महर्जन म मिखावहाल १९९४/०३/०५ १/२१६८ ल.पु. ११० २०६६/०४/०१ निवक् ६७ अष्ट माया वजाचाय म मिखावहाल १९९१/१०/०५ १/२३४८ ल.पु. ११५ २०६६/०४/०१ निवक् ६८ कान्छा महर्जन पु छायवहाल १९९२/०८/१० ५८१ ल.पु. ११५ २०६६/०४/०१ निवक् ६९ पुर्णमाया महर्जन प छायवहाल १९९२/०६/०४/३० १/२३४० ल.पु. ११८ २०६६/०४/०१ निवक् ७० फार महर्जन प छायवहाल १९८२/०४/३० १/२३४० ल.पु. ११८ २०६६/०४/०१ निवक् ७० भिमसेन महर्जन प छायवहाल १९८९/०६/०४ १/१४३९ ल.पु. ११९ २०६६/०४/०१ निवक्	६२	चिकरा डंगोल	पु	मिखावहाल	9998/09/30	-	१०४	२०६६/०४/०१	नविकरण
६५ माया महर्जन म मिखावहाल १९९२/ १४७८ ल.प. ११० २०६६/०४/०१ निवव ६६ नानी माया महर्जन म मिखावहाल १९९१/००/०५ १/२१६८ ल.प. ११० २०६६/०४/०१ निवव ६७ अष्ट माया वज्राचाय म मिखावहाल १९९१/००/०५ १/२३४८ ल.प. ११० २०६६/०४/०१ निवव ६८ कान्छा महर्जन प छायवहाल १९९०/०२/१० ७००९ ल.प. ११५ २०६६/०४/०१ निवव ६९ पुर्णमाया महर्जन म छायवहाल १९९२/०४/३० १/२३४० ल.प. ११८ २०६६/०४/०१ निवव ७० एघार महर्जन प छायवहाल १९८९/०४/०४ १/०४ १/१४३९ ल.प. ११९ २०६६/०४/०१ निवव ७९ भिमसेन महर्जन प छायवहाल १९८९/०६/०४ १/१४३९ ल.प. ११९ २०६६/०४/०१ निवव	६३	भैल महर्जन	पु	मिखावहाल	9959/06/96	१०१५८ ल.पु.	१०५	२०६६/०४/०१	नविकरण
६६ नानी माया महर्जन म मिखावहाल १९९४/०३/०५ १/२१६८ ल.पु. १११ २०६६/०४/०१ निवक ६७ अष्ट माया वज्राचाय म मिखावहाल १९९१/१०/०५ १/२३४८ ल.पु. १९२ २०६६/०४/०१ निवक ६८ कान्छा महर्जन प छायवहाल १९९०/०२/१० ७००९ ल.पु. १९६४/०४/०१ १९६४/०४/०१ १९६४/०४/०१ १९६४/०४/०१ १९६४/०४/०१ १९६४/०४/०१ १९६४/०४/०१ १९६४/०४/०१ १९८४/०४/०४ १९४४ १९४४ १९८४/०४/०१ १९४४ १८४ १९४४ १९४४ १९४४ </td <td>६४</td> <td>हाकु महर्जन</td> <td>पु</td> <td>सोनिम्ह</td> <td>१९९१/०३/१५</td> <td>३३४४३ ल.पु.</td> <td>१०८</td> <td>२०६६/०४/०१</td> <td>नविकरण</td>	६४	हाकु महर्जन	पु	सोनिम्ह	१९९१/०३/१५	३३४४३ ल.पु.	१०८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६७ अष्ट माया वजाचाय म मिखावहाल १९९१/१०/०५ १/२३४८ ल.प. ११२ २०६६/०४/०१ निवक ६८ कान्छा महर्जन पु छायवहाल १९९०/०२/१० ७००९ ल.पु. ११५ २०६६/०४/०१ निवक ६९ पुर्णमाया महर्जन म छायवहाल १९९२/०८/१० ६८११ ल.पु. ११६ २०६६/०४/०१ निवक ७० एघार महर्जन प छायवहाल १९८२/०४/३० १/२३४० ल.पु. ११९ २०६६/०४/०१ निवक ७९ भिमसेन महर्जन प छायवहाल १९८९/०६/०४ १/१४३९ ल.पु. ११९ २०६६/०४/०१ निवक	६५	माया महर्जन	म	मिखावहाल	9997/	१४७८ ल.पु.	990	२०६६/०४/०१	नविकरण
६८ कान्छा महर्जन पु छायवहाल १९९०/०२/१० ७००९ ल.पु. ११५ २०६६/०४/०१ निवक ६९ पुर्णमाया महर्जन म छायवहाल १९९२/०६/१० ६८११ ल.पु. ११६ २०६६/०४/०१ निवक ७० एघार महर्जन प छायवहाल १९९२/०४/३० १/२३४० ल.पु. ११८ २०६६/०४/०१ निवक ७१ भिमसेन महर्जन प छायवहाल १९८९/०६/०४ १/१४३९ ल.पु. १९९ २०६६/०४/०१ निवक	६६	नानी माया महर्जन	म	मिखावहाल	१९९४/०३/०५	१/२१६८ ल.पु.	999	२०६६/०४/०१	नविकरण
६९ पुर्णमाया महर्जन म छायवहाल १९९२/०८/१० ६८११ ल.पु. ११६ २०६६/०४/०१ निवक ७० एघार महर्जन प छायवहाल १९९२/०४/३० १/२३४० ल.पु. ११८ २०६६/०४/०१ निवक ७९ भिमसेन महर्जन प छायवहाल १९८९/०६/०४ १/१४३९ ल.पु. ११९ २०६६/०४/०१ निवक	६७	अष्ट माया वजाचाय	म	मिखावहाल	<u>१९९१/१०/०५</u>	१/२३४८ ल.पु.	११२	२०६६/०४/०१	नविकरण
७० एघार महर्जन पु छायवहाल १९९२/०४/३० १/२३४० ल.पु. ११८ २०६६/०४/०१ निवव ७९ भिमसेन महर्जन पु छायवहाल १९८९/०६/०४ १/१४३९ ल.पु. ११९ २०६६/०४/०१ निवव	६८	कान्छा महर्जन	पु	छायवहाल	१९९०/०२/१०	७००९ ल.पु.	११५	२०६६/०४/०१	नविकरण
७९ भिमसेन महर्जन पु छायवहाल १९८९/०६/०४ १/१४३९ ल.पु. ११९ २०६६/०४/०१ निवव	६९	पुर्णमाया महर्जन	म	छायवहाल	१९९२/०८/१०	६८११ ल.पु.	११६	२०६६/०४/०१	नविकरण
	90	एघार महर्जन	पु	छायवहाल	9997/08/30	१/२३४० ल.पु.	995	२०६६/०४/०१	नविकरण
	ভ	भिमसेन महर्जन	पु	छायवहाल	१९८९/०६/०४	१/१४३९ ल.पु.	११९	२०६६/०४/०१	नविकरण
७२ वावु काजी महर्जन पु छायवहाल १९९३/०१/०३ ३६९८ ल.पु. १२१ २०६६/०४/०१ निवेव	७२	वावु काजी महर्जन	पु	छायवहाल	9993/09/03	३६९८ ल.पु.	9 २9	२०६६/०४/०१	नविकरण
	७३	पूर्ण गोपाल श्रेष्ठ	पु	छायवहाल	१९९१/११/०७		१२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
७४ पार्वती महर्जन म छायवहाल १९९३/०८/०२ १/२४४८ ल.पु. १२३ २०६६/०४/०१ निवक	७४	पार्वती महर्जन	म	छायवहाल	१९९३/०८/०२	१/२४४८ ल.पु.	१२३	२०६६/०४/०१	नविकरण

ण्यः नजर माया महर्जन म छायवहाल १९९३/०९/२२ १/१४१ ल.पु. १२४ २०६६/०४/०१ ७६ कुल माया महर्जन म छायवहाल १९८२/०९/११ २८०१ ल.पु. १२४ २०६६/०४/०१ ७५ सानु नानी महर्जन म छायवहाल १९८३/०२/१२ २८०१ ल.पु. १२२ २०६६/०४/०१ ७५ ल.पु. १२२ २०६६/०४/०१ ७५ ल.पु. १२२ २०६६/०४/०१ ७५ ल.पु. १२२ २०६६/०४/०१ ७५ ल.पु. १२० २०६६/०४/०१ ७५ ल.पु. १२० २०६६/०४/०१ ७५ ल.पु. १२० २०६६/०४/०१ ७५ ल.पु. १२० २०६६/०४/०१ ३२४११ ल.पु. १३२ २०६६/०४/०१ ०० शन्तु वेची शाव्य म श्रीवहाल १९९४/०६/१४ ३२४११ ल.पु. १३६ २०६६/०४/०१ ०० वि. चका राज वजाचार्य प श्रीवहाल १९९४/०६/१४ ३२४१६ ल.पु. १३६ २०६६/०४/०१ ०० वि. चका में महर्जन म कुछेननी १९८९/०४/६६ २०६३६ ल.पु. १३६ २०६६/०४/०१ ०० वि. चका में महर्जन म कुछेननी १९८९/०४/६६ २०६३६ ल.पु. १३६ २०६६/०४/०१ ०० वि. चका में महर्जन म कुछेननी १९८९/०४/६६ २०६३६ ल.पु. १३६ २०६६/०४/०१ ०० वि. चका मार्म महर्जन म कुछेननी १९८९/०४/६६ २०६३६ ल.पु. १४४ २०६६/०४/०१ ०० वि. चका मार्म महर्जन म चल्लु १९९४/०९/०१ १८२६६ ल.पु. १४४ २०६६/०४/०१ ०० वि. चका मार्म महर्जन म चल्लु १९९४/०९/०१ १४२९६ ल.पु. १४४ २०६६/०४/०१ ०० वि. चका मार्म महर्जन म चल्लु १९९४/०९/०१ १४२९६ ल.पु. १४४ २०६६/०४/०१ ०० व्यटलकमी वजाचार्य म प्याचा १९९४/०४/०१ १४२९६ ल.पु. १४४ २०६६/०४/०१ १९ व्यटलकमी वजाचार्य म प्याचा १९९४/०४/०१ १४६९६ ल.पु. १४४ २०६६/०४/०१ १९ व्यटलकमी वजाचार्य म प्याचा १९९४/०४/०१ १४६६६ ल.पु. १४४ २०६६/०४/०१ १९ वृद्धम कर्जन प कुछेननी १९९४/०४/०१ १४६६६ ल.पु. १४४ २०६६/०४/०१ १९४ कृष्ण महर्जन प कुछेननी १९९४/०४/०१ १४६६६ ल.पु. १४४ २०६६/०४/०१ १९४ कृष्ण महर्जन प कुछेननी १९९४/०४/०१ १४६६६ ल.पु. १४४ २०६६/०४/०१ १९४ कृष्ण महर्जन म मिखावहाल १९९४/०४/०१ १८६६६ ल.पु. १४६ २०६६/०४/०१ ९६६८७४ ल.पु. १४६ २०६६/०४/०१ १९६६६ ल.पु. १४६ २०६६/०४/०१ ९६६६०४ ल.पु. १४६ २०६६/०४/०१ १९६६०४ ल.पु. १४६ २०६६/०४/०१ १९६६०४ ल.पु. १६६ २०६६/०४/०१ १९६६०४ ल.पु. १६६ २०६६/०४/०१ १९६६०४ ल.पु. १६६ २०६६/०४/०१ १९६४ व.पु. १६६ २०६६/०४/०१ १९६४ व.पु. १६६ २०६६/०४/०१ १९६४ व.पु. १६६ २०६६/०४/०१ १९६४ व.पु. १६६ २०६६/०४/०१ १९६६०४ ल.पु. १६६ २०६६/०४/०१ १९६६०४ ल.पु. १६६ २०६६/०४/०१ १९६४ व.पु. १६६ २०६६/०४/०१ १९६६०४ ल.पु. १६६ २०६६/०४/०१ १९६६०४ ल.पु. १६६ २०६६/०४/०१ १९६६०४ ल.पु. १६६ २०६६/०४/०१ १९६४ व.पु. १६६ २०६६/०४/०१ व.८६४ व.पु. १६६ २०६६/०४/०१ व.८६४ व.पु. १६६ २०६६/०४/०१ व.८	नविकरण
ण्ड पंच माया महर्जन म छायबहाल पृ९ देश १०६१ दिल पृ तु. पृ१६ २०६६/०४/०० प्रि सानु नानी महर्जन म छायबहाल पृ९ देश १०११ देश सानु नानी महर्जन म छायबहाल पृ९ देश १०११ देश सानु पृ१ १०१६ २०६६/०४/०० प्रान्तु वेदी शावय म श्रीवहाल पृ९ १००० १०२६ व.स. पृ. पृ११ २०६६/०४/०० दिल चक्र राज बजाचार्य पृ श्रीवहाल पृ९ १००० १०१२ व.स. १००६/०४/०० व.स. नुतन मेहर बजाचार्य पृ श्रीवहाल पृ९ ४/०६/१४ ३४,९६१ ल.पू. पृ१६ २०६६/०४/०० दिश चक्र राज बजाचार्य पृ श्रीवहाल पृ९ ४/०६/१४ ३४,९६१ ल.पू. पृ१६ २०६६/०४/०० दिश चक्र राज बजाचार्य पृ श्रीवहाल पृ९ ४/०६/१४ ३४,९६१ ल.पू. पृ१६ २०६६/०४/०० दिश चक्र व्याचार्य पृ श्रीवहाल पृ९ ४/०६/१४ २००६६ ल.पू. पृ१६ २०६६/०४/०० दिश चक्र व्याचार्य पृ सीनिम्ह पृ९ १००० १०० दिल कुमारी शाव्य म श्रीवहाल पृ९ १०००/१५ २००६६ ल.पू. पृ४१ २०६६/०४/०० दिल कुमारी शाव्य म श्रीवहाल पृ९ १०००/१५ १०२६२ ल.पू. पृ४४ २०६६/०४/०० दिल कुमारी शाव्य म श्रीवहाल पृ९ १०००/१५ १०२६२ ल.पू. पृ४४ २०६६/०४/०० दिल कुमारी शाव्य म श्रीवहाल पृ९ १०००/१५ १०२६२ ल.पू. पृ४४ २०६६/०४/०० दिल कुमारी शाव्य म श्रीवहाल पृ९ १०००/१५ १०२६२० ल.पू. पृ४४ २०६६/०४/०० दिल कुमारी शाव्य म प्रायाया पृ९ १०००/१००० पृ० १००० दिल ल.पू. पृ४४ २०६६/०४/०० १०० अण्टलकमी बजाचार्य म प्रायाया पृ९ १०००/०० पृ० १००० स्व स्व स्व साचार्य म प्रायाया पृ९ १०००/०० पृ० १००० दिल ल.पू. पृ४४ २०६६/०४/०० १९०० अण्टलकमी बजाचार्य म प्रायाया पृ९ १०००/०० पृ० १००० ल.पू. पृ४४ २०६६/०४/०० १९०० वृक्षी वाश श्रेष्ठ पृ कुछेननी पृ९ २०००/०० पृ० १००० ल.पू. पृ४२ २०६६/०४/०० १९०० कुछोननी पृ९ १०००००० पृ० १००० ल.पू. पृ४२ २०६६/०४/०० १९०० वृक्षी माया महर्जन म प्रायावाहल पृ९ १०००००० पृ० १००० ल.पू. पृ४२ २०६६/०४/०० १९०० वृक्षी माया महर्जन म प्रायावाहल पृ९ १००००००० पृ० १००० ल.पू. पृ४२ २०६६/०४/०० १००० वृक्षी स्व मायावाहल पृ९ १००००००००० पृ० १००० वृक्षी स्व मायावाहल पृ९ १००००००००००००००००००००००००००००००००००००	नविकरण
७८ सानु नानी महर्जन म ख्रयवहाल १९९३/२/१४ ३१४६ ल.प. १२८ २०६६/०४/०१ ७९ लक्ष्मी ब्रेस्ठ म ख्रयवहाल १९९८/ ६३६ ल.प. १२९ २०६६/०४/०१ ८० शन्तु वेबी शाक्य म प्रीवहाल १९९८/०४/०३ ३२४९१ ल.प. १३१ २०६६/०४/०१ ८० चकर राज बजाचार्य प प्रीवहाल १९९८/०४/०३ ११४२० घाविङ १३४ २०६६/०४/०१ ८२ नृतन मेहर वजाचार्य प प्रीवहाल १९९४/०६/०४ ३४९६१ ल.प. १३६ २०६६/०४/०० ८२ कान्छा अंगोल प कुळैननी १९९८/ २४१३ ल.प. १३६ २०६५/०४/०० ८४ वाला में महर्जन म पुळैननी १९९८/ २८६६ ल.प. १४९ २०६६/०४/०० ८४ मत्र नहार हो म पुळैननी १९९८/ ३८६ ल.प. १४४ २०६६/०४/०० ८५ मत्र नहार हो म पुळैननी १९९८/ ३८६ ल.प. १४४ २०६६/०४/०० ८५ चित्र मोर मार महर्जन पुळे <td>नविकरण</td>	नविकरण
७९ लक्ष्मी श्रेण्ड म ख्रायबहाल १९६९/ ६३६ ल.प. १२९ २०६६/०४/०० ८० शन्तु देवी शाबय म श्रीबहाल १९९२/१२/०३ ३२४९९ ल.प. १३४ २०६६/०४/०० ८२ चक्त राज बजाचार्य प श्रीबहाल १९९४/०६/१४ ३४९६१ ल.प. १३६ २०६६/०४/०० ८२ तुतन मेहर वजाचार्य प श्रीबहाल १९९४/०६/१४ ३४९६१ ल.प. १३६ २०६६/०४/०० ८२ कान्छा डंगोल प खुलेतनी १९६९/ २४१३ ल.प. १३६ २०६६/०४/०० ८४ वाला में महर्जन म एडलेतनी १९६९/०४/२६ २०८३६ ल.प. १३१ २०६६/०४/०० ८४ वाला में महर्जन म एडलेतनी १९६९/०४/२६ २०८३६ ल.प. १३१ २०६६/०४/०० ८४ वाला में महर्जन म एडलेतनी १९९१/०२/२३ १/४४६ ल.प. १४१ २०६६/०४/०० ८५ विल कुमारी शाक्य म श्रीवहाल १९९२/०२/१४ १/४४६ ल.प. १४४ २०६६/०४/०० ८० विल कुमारी मावा म	नविकरण
CO शन्तु देवी शाक्य म श्रीवहाल १९९२/२/२०३ ३२४९१ ल.प. १३१ २०६६/०४/०० C1 चक्र राज वजाचार्य प श्रीवहाल १९९४/०६/१४ ३४९६१ ल.प. १३६ २०६६/०४/०० C2 नृतन मेहर वजाचार्य प श्रीवहाल १९९४/०६/१४ ३४९६१ ल.प. १३६ २०६६/०४/०० C3 बाला में महर्जन प कुक्रैतनी १९६९/०४/०३ १४६६ ल.प. १३६ २०६६/०४/०० C4 लाला में महर्जन प प्रेतीनम्ह १९९९/०४/०३ १८४६७ ल.प. १३१ २०६६/०४/०० C5 महर प्रामेश श्रीवहाल १९९९/०४/०३ १८४६७ ल.प. १४४ २०६६/०४/०० C6 वित कुमारी शाक्य प श्रीवहाल १९९९/०८/०४ १८९९० ल.प. १४४ २०६६/०४/०० C6 वित कुमारी शाक्य प श्रीवहाल १९९९/०८/०४ १८९९० ल.प. १४४ २०६६/०४/०० C7 चर्रा भावा महर्जन प चल्ख १९९९८/०८/०० १८९९० ल.प. १४६९००० १९६८/०८/०० १९९८/०८/०० १८९६०००० १८९६०००००	नविकरण
चिक राज बजाचार्य पु श्रीबहाल १९९०/०१/२८ ११४२० धार्विङ्ग १३४ २०६६/०४/०१ ८२ नृतन मेहर बजाचार्य पु श्रीबहाल १९९४/०६/१४ ३४९६१ ल.पु. १३६ २०६६/०४/०१ ८३ कान्छा डंगोल पु कुळैननी १९८९/ २४१३ ल.पु. १३६ २०६६/०४/०१ ८४ वाला मै महर्जन म कुळैननी १९८९/०४/२६ २०८३६ ल.पु. १३१ २०६६/०४/०१ ८४ वाला मै महर्जन म कुळैननी १९८९/०४/२६ २०८३६ ल.पु. १४१ २०६६/०४/०१ ८४ लंक्षी श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९१/०२/०३ १/२४६७ ल.पु. १४१ २०६६/०४/०१ ८६ मदन हरि राजोपाध्य पु सोनिम्ह १९९२/ ३८३ ल.पु. १४४ २०६६/०४/०१ ८५ विल कुमारी शाक्य म श्रीबहाल १९९१/०९/१४ १/२४४६ ल.पु. १४४ २०६६/०४/०१ ८५ विल कुमारी शाक्य म श्रीबहाल १९९४/००/१४ १/२४४६ ल.पु. १४४ २०६६/०४/०१ ८५ विरो भाई महर्जन पु चल्बु १९९४/००/१४ १४२९१ ल.पु. १४४ २०६६/०४/०१ ९० अघ्टलक्ष्मी बजाचार्य म प्याच्या १९९४/०७/०१ १४६६९ ल.पु. १४६ २०६६/०४/०१ ९० अघ्टलक्ष्मी बजाचार्य म प्याच्या १९९४/०७/०१ १०२६६९ ल.पु. १४६ २०६६/०४/०१ ९२ सर्वानी श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९१/०३/०२ १४८६६ ल.पु. १४२ २०६६/०४/०१ १३४ व्रूकोनी १९९२/०३/०२ १४८६६ ल.पु. १४२ २०६६/०४/०१ १४६ व्रूकोनी १९९२/०३/०२ १४८६६ ल.पु. १४२ २०६६/०४/०१ १४६ व्रूकोनी १९९४/०३/०२ १४८६६ ल.पु. १४२ २०६६/०४/०१ १४६ व्रूकोनी १९९४/०३/०२ १४८६६ ल.पु. १४२ २०६६/०४/०१ १४६ व्रूकोनी १९९४/०३/०२ १८६६ ल.पु. १४२ २०६६/०४/०१ १४६ व्रूकोनी १९९४/०३/०२ १८६६ ल.पु. १४३ २०६६/०४/०१ १८६६ व्रूकोनी म म्याचवहाल १९९४/०३/०२ १८६४ ल.पु. १४६ २०६६/०४/०२ ९६ व्र्योमाया महर्जन म मिखाबहाल १९९४/०९/१९ १८४४३ ल.पु. १४६ २०६६/०४/०० ९६ व्रीमाया महर्जन म छायवहाल १९९४/०९/१९ १८६४३ ल.पु. १६६ २०६६/०४/०० १८६३ स.पु. १६६ २०६६/०४/०० १८६३ व्रूकोरी शोक्य म श्रीबहाल १९९४/०२/०२ १८६४३ स.पु. १६६ २०६६/०४/०० १०६ व्रेक कुमारी शाक्य म श्रीबहाल १९९४/०२/०४ १८६३ स.पु. १६६ २०६६/०४/०० १०४ व्रेक कुमारी शाक्य म श्रीबहाल १९९४/०२/०४ १८०३ स.पु. १६६ २०६६/०४/०० १८४ व्रेक कुमारी शाक्य म श्रीबहाल १९९४/०२/०४ १८०३ स.पु. १६६ २०६६/०४/०० १०४ व्रेक कुमारी शाक्य म श्रीबहाल १९९४/०२/०४ १८०३ स.पु. १८६६ २०६६/०४/०० १०४ व्रेक कुमारी शाक्य म श्रीवहाल १९९४/०२/०४ १८०३ स.पु. १८६६ २०६६/०४/०० स.च. १८६६०४/०० स.च८० स.पु. १८६६ २०६६/०४/०० स.च८४ व्रेक व्रेक व्रेक	नविकरण
द२ नृतन मेहर वजाचार्य पु श्रीबहाल १९९४/०६/१४ ३४९६१ ल.प. १३६ २०६६/०४/०९ द३ कान्छा उंगोल पु कुक्वैननी १९६९/०४/२६ २४१३ ल.प. १३६ २०६६/०४/०० द४ वाला में महर्जन म कुक्वैननी १९६९/०४/२६ २०६३६ ल.प. १३१ २०६६/०४/०० द४ लक्ष्मी श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९१/०२/०३ १/२४६७ ल.प. १४२ २०६६/०४/०० द७ विल कुमारी शाक्य म श्रीवहाल १९९१/०२/०९/१४ १८२१० ल.प. १४४ २०६६/०४/०० द० विल कुमारी शाक्य म श्रीवहाल १९९१/०२/०९/१४ १४२९२ ल.प. १४४ २०६६/०४/०० द० विल कुमारी शाक्य म श्रीवहाल १९९१/०२/००/११ १४२९२ ल.प. १४४ २०६६/०४/०० द० विल कुमारी शाक्य म श्रीवहाल १९९४/०४/१० १४२९२ ल.प. १४४ २०६६/०४/०० ८० विल कुमार माया महर्जन प चल्बु १९९४/०५/०१ १४२९६ ल.प. १४४ २०६६/०४/०० ९० व्रक्मी काचार्य म प्यावा १९९४/०४/०१ १०६६९ ल.प. १४५ २०६६/०४/०० ९३ क्क्वमी माया महर्जन प क्क्विननी १९९४/०३/२० १/२४६२० ल.प. <	नविकरण
E3 कान्छा डंगोल पु कुछैतनी १९८९/ २४१३ ल.प. १३८ २०६६/०४/०१ E8 बाला मैं महर्जन म फुछैतनी १९८९/०४/२६ २०८६६ ल.प. १३९ २०६६/०४/०१ E4 लक्ष्मी श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९९/०९/२३ १/२४६७ ल.प. १४९ २०६६/०४/०१ E5 मतन हिर राजोपाध्य प संगिनम्ह १९९२/ १८९१/४९/१४ १८१४ ल.प. १४४ २०६६/०४/०१ E6 वेल कुमारी शाक्य म श्रीबहाल १९९४/१०/१४ १८१४ ल.प. १४४ २०६६/०४/०१ E7 चिरी भाई महर्जन प चल्खु १९९४/१०५/१४ १४२९२ ल.प. १४४ २०६६/०४/०१ २०६६/०४/०१ १८९४ ल.प. १४५ २०६६/०४/०१ १८९४ ल.प. १४५ २०६६/०४/०१ १८९६० ल.प. १४५ २०६६/०४/०१ १८९६० ल.प. १४५ २०६६/०४/०० १८९६० ल.प. १४५ २०६६/०४/०० १८९६० ल.प. १८९६००४/०० १८९६००४/०० १८९६० ल.प. १८६६००४/०० १८९६८००६८/०४/०० १८९४००६८/०४/०० १८९६८००४/०० १८९६८००४/०० १८९६८००६८/०४/००	नविकरण
□ सं मार्ट मा मार्ट मा मार्ट मा मार्ट मा मार्ट	नविकरण
त्रथ्म श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९१/०२/०३ १/२४६७ ल.प. १४१ २०६६/०४/०१ त्र मदन हिर राजोपाध्य पु सोनिम्ह १९९२/ ३८३ ल.प. १४२ २०६६/०४/०१ त्र विल कुमारी शाक्य म श्रीवहाल १९९२/०९/१५ १/२४४६ ल.प. १४४ २०६६/०४/०१ त्र संन्तु माया महर्जन म चल्ख १९९४/०९/०१ १४२९२ ल.प. १४५ २०६६/०४/०१ ५० अष्टलक्ष्मी वज्ञाचार्य म प्यथा १९९४/०७/० १००८८८ल ल.प. १४७ २०६६/०४/० ५० अष्टलक्ष्मी वज्ञाचार्य म प्यथा १९९४/०७/० १००८८८ल ल.प. १४७ २०६६/०४/० ५० अष्टलक्ष्मी वज्ञाचार्य म प्यथा १९९४/०४/० १००८८८ल ल.प. १४७ २०६६/०४/० ५० अप्टलक्ष्मी वज्ञाचार्य म प्यवहाल १९९४/०४/० १८८६ ल.प. १४८ २०६६/०४/० ५२ सर्वानी श्रेष्ठ म पिम्वहाल १९९५/०३/०० १८२६८ ल.प. १४१ २०६६/०४/० ९४ कृळिननी १९९४/०३/३० १/२४६० ल.प. १४३ २०६६/०४/० ९६ पु महर्जन म मिखावहाल १९९४/२०/३०० १८६०० ल.प. १४६ २०६६/०४/० <tr< td=""><td>नविकरण</td></tr<>	नविकरण
द्र६ मदन हिर राजापाध्य पु सोनिम्ह १९९२/ ३८३ ल.प. १४२ २०६६/०४/०१ द्र७ दिल कुमारी शाक्य म श्रीवहाल १९८९/०९/१५ १/२४४६ ल.प. १४४ २०६६/०४/०१ द्र० संन्तु माया महर्जन म चल्खु १९९४/००/०५ १४२९२ ल.प. १४६ २०६६/०४/०१ ५० अण्टलक्ष्मी वजाचार्य म प्याया १९९४/०७/०५ १००८८८८ ल.प. १४७ २०६६/०४/०० १००८८८८ ल.प. १४७ २०६६/०४/०० १००८८८०४०० १००८८८८ ल.प. १४००००० १००८८८८०४००० १००८८८०४००००० १००८८८०४०००००००००००००००००००००००००००००००	नविकरण
द७ विल कुमारी शाक्य म श्रीवहाल १९६९/०९/१५ १/२४४६ ल.प. १४४ २०६६/०४/०१ ८८ सँन्तु माया महर्जन म चल्खु १९९४/१०/०४ १४२९२ ल.प. १४४ २०६६/०४/०१ ९० अण्टलक्ष्मी वज्ञाचार्य म प्यगया १९९४/०५/०५ १४२९९ ल.प. १४६ २०६६/०४/०१ ९० अण्टलक्ष्मी वज्ञाचार्य म प्यगया १९९४/०५/०५ १००८८८८ ल.प. १४७ २०६६/०४/०१ ९० प्रवम केशरी न्याळ्यो म पिम्वहाल १९९२/०४/०१ १/२६६९ ल.प. १४८ २०६६/०४/०१ ९२ सर्वानी श्रेष्ठ म पिम्वहाल १९९१/०३/०२ १/२२६६ ल.प. १४९ २०६६/०४/०१ ९४ कृष्ण महर्जन प कृष्ठैननी १९९२/०३/०२ १/२२६६ ल.प. १४२०६६/०४/०१ ९६ एच महर्जन म मिखावहाल १९९४/०२/१२ १/२४९२ ल.प. १४२ २०६६/०४/०१ ९६ एच महर्जन प कृष्ठैननी १९९४/०२/१२ १/२४९२ ल.प. १४२ २०६६/०४/०१ १८६ २०६०००००००००००००००००००००००००००	नविकरण
तत्त सँन्तु माया महर्जन म चल्खु १९९४/१०/०५ १४२९२ ल.प. १४५ २०६६/०४/०१ ९० घरि भाई महर्जन प चल्खु १९९२/०५/१५ १४२९१ ल.प. १४६ २०६६/०४/०१ ९० अण्टलक्ष्मी वज्ञाचार्य म प्यमथा १९९२/०५/०१ १००८८८८ ल.प. १४७ २०६६/०४/०१ ९१ पदम केशरी न्याछ्यो म पिम्बहाल १९९२/०३/०१ १८६४ ल.प. १४८ २०६६/०४/०१ ९२ सर्वानी श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९२/०३/०२ १८६४ ल.प. १४९ २०६६/०४/०१ ९३ कक्ष्मी वाश श्रेष्ठ प कुळैननी १९९५/०२/२२ १८२६८ ल.प. १४२ २०६६/०४/०१ ९४ कृष्ण महर्जन म मिखावहाल १९९४/०२/३० १८४९२ ल.प. १४३ २०६६/०४/०१ ९६ एच महर्जन म मिखावहाल १९९४/०२/१५ १८४४३ ल.प. १४६ २०६६/०४/०१ ९७ कक्ष्मी माया महर्जन म मिखावहाल १९९४/०२/१९ १८२४४ ल.प. १४६ २०६६/०४/०० ९०	नविकरण नविकरण
द्र चित्ती भाई महर्जन पु चल्खु १९९२/०४/१५ १४२९१ ल.पु. १४६ २०६६/०४/०१ ९० अण्टलक्ष्मी वजाचार्य म प्यगथा १९९४/०७/१० १००८८८८ल.पु. १४७ २०६६/०४/०१ ९१ पदम केशरी न्याछ्यो म पिम्वहाल १९९१/०३/०९ १/२६६९ ल.पु. १४८ २०६६/०४/०१ १२ सर्वानी श्रेष्ठ म पिम्वहाल १९९१/०३/०२ १/२२६८ ल.पु. १४१ २०६६/०४/०१ ९३ लक्ष्मी दाश श्रेष्ठ पु कुळैननी १९९२/०३/०२ १/२२६८ ल.पु. १४१ २०६६/०४/०१ ९४ कृष्ण महर्जन प कुळैननी १९९४/२/३० १/४९२२ ल.पु. १४३ २०६६/०४/०१ ९६ एचु महर्जन म मिखावहाल १९९२/०७/१४ १८६७२ ल.पु. १४३ २०६६/०४/०१ ९७ लक्ष्मी माया महर्जन म मिखावहाल १९९२/०९/१९ १/४४४३ ल.पु. १४६ २०६६/०४/०१ ९७ लक्ष्मी माया महर्जन म छायवहाल १९९४/०९/१९ १/४४४४ ल.पु. १४६ २०६६/०४/०१ ९० लक्ष्मी माया महर्जन म छायवहाल १९९४/०९/१९ १/४४४४ ल.पु. १४६ २०६६/०४/०१ ९० मोहन महर्जन प छायवहाल १९९४/०९/१९ १/२६४३ ल.पु. १६२ २०६६/०४/०१ १०० नन्द केशरी श्रेष्ठ म पिम्वहाल १९९४/०९/१२ १/६६४३ ल.पु.	नविकरण नविकरण
९० अष्टलक्ष्मी वजाचार्य म प्याथा १९९४/०७/०० १००८८८८८ १४७ २०६६/०४/०० ९२ पदम केशरी न्याछ्यो म पिम्वहाल १९९२/०४/०० १/२६६९ ल.प. १४८ २०६६/०४/०० ९२ सर्वानी श्रेष्ठ म पिम्वहाल १९९२/०३/०२ १४८४ ल.प. १४९ २०६६/०४/०० ९४ कृष्ण महर्जन प कृष्ठैननी १९९४/२३० १/२४९२ ल.प. १४२ २०६६/०४/०० ९६ एच महर्जन म मुंखेतनी १९९४/२३० १/२४९२ ल.प. १४२ २०६६/०४/०० ९६ एच महर्जन म मुंखेतनी १९९४/२३० १/२४९२ ल.प. १४२ २०६६/०४/०० ९६ एच महर्जन म मिखावहाल १९९४/२००० १८६५२ ल.प. १४३ २०६६/०४/०० ९७ लक्ष्मी माया महर्जन म मिखावहाल १९९४/०९/१९ १/२४४४ ल.प. १४६ २०६६/०४/०० ९० मोहन महर्जन म मुंखावहाल १९९४/०९/१९ १/२४४४ ल.प. १४६ २०६६/०४/०० ९० म	
९१ पदम केशरी न्याछ्यो म पिम्बहाल १९९२/०४/०१ १/२६६९ ल.प. १४८ २०६६/०४/०१ ९२ सर्वानी श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९१/०३/०२ १४८४ ल.प. १४९ २०६६/०४/०१ ९३ लक्ष्मी दाश श्रेष्ठ प कुळैननी १९९४/०३/०२ १/२२६८ ल.प. १४१ २०६६/०४/०१ ९४ कृष्ण महर्जन प कुळैननी १९९४/०३० १/२४९२ ल.प. १४३ २०६६/०४/०१ ९६ एच महर्जन म मिखावहाल १९९४/०९/१५ १/२४९२ ल.प. १४४ २०६६/०४/०१ ९७ लक्ष्मी माया महर्जन म मिखावहाल १९८४/ ३४५३३ ल.प. १४६ २०६६/०४/०१ ९० लक्ष्मी माया महर्जन म मिखावहाल १९९४/०९/१९ १/२४४४ ल.प. १४५ २०६६/०४/०१ ९८ श्रीमाया महर्जन प छ्रयवहाल १९९४/०९/१९ १/२६६३ ल.प. १६२ २०६६/०४/०१ १०० नन्द केशरी श्रेष्ठ म छ्रयवहाल १९९३/००/१२ १/२६६३ ल.प. १६२ २०६६/०४/०१ १००	नविकरण
९२ सर्वांनी श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९१/०३/०९ १४८४ ल.प. १४९ २०६६/०४/०१ ९३ लक्ष्मी दाश श्रेष्ठ प कुछैतनी १९९४/०३/०२ १/२२६८ ल.प. १४१ २०६६/०४/०१ ९४ कृष्ण महर्जन प कुछैतनी १९९४/२/३० १/२४९२ ल.प. १४३ २०६६/०४/०१ ९६ एचु महर्जन म मिखावहाल १९९४/२/३० १/२४९२ ल.प. १४३ २०६६/०४/०१ ९७ लक्ष्मी माया महर्जन म मिखावहाल १९९४/०९/१९ १/२४४४ ल.प. १४६ २०६६/०४/०१ ९८ श्रीमाया महर्जन म छायवहाल १९९४/०९/१९ १/२४४४ ल.प. १४६ २०६६/०४/०१ ९९ मोहन महर्जन प छायवहाल १९९४/०९/१९ १/२६३ ल.प. १६० २०६६/०४/०१ १०० नन्द केशरी श्रेष्ठ म छायवहाल १९९३/०२/१२ १/२६४३ ल.प. १६२ २०६६/०४/०१ १०० नन्द केशरी श्रेष्ठ म पिम्वहाल १९८३/०१/२२ १/२६४३ ल.प. १६४ २०६६/०४/०१ १०० निरा माया महर्जन म पिम्वहाल १९८२/०१/१२ १/६६४३ ल.प. १६४	नविकरण
९३ लक्ष्मी दाश श्रेष्ठ पु कुछैननी १९९२/०३/०२ १/२२६८ ल.प. १४१ २०६६/०४/०१ ९४ कृष्ण महर्जन प कुछैननी १९८७/०२/११ १६६७२ ल.प. १४२ २०६६/०४/०१ ९५ हिरा माया महर्जन म मखेकैननी १९९४/०९/१४ १/२४९२ ल.प. १४३ २०६६/०४/०१ ९७ लक्ष्मी माया महर्जन म मिखावहाल १९९४/०९/१९ १/२४४४ ल.प. १४६ २०६६/०४/०१ ९८ श्रीमाया महर्जन म छायवहाल १९९४/०९/१९ १/२४४४ ल.प. १४९ २०६६/०४/०१ ९९ मोहन महर्जन प छायवहाल १९९४/०९/१९ १/२४४४ ल.प. १४९ २०६६/०४/०१ १०० नन्द केशरी श्रेष्ठ म छायवहाल १९९३/ ३६१०२ ल.प. १६२ २०६६/०४/०१ १०० नन्द केशरी श्रेष्ठ म पम्वहाल १९९२/००/२२ १/२६४३ ल.प. १६४ २०६६/०४/०१ १०२ हिरा माया महर्जन म मिखावहाल १९९४/०१/१२ १/२६४३ ल.प. १६४ २०६६/०४/०१ १०२	नविकरण
९४ कृष्ण महर्जन प् कृछैननी १९८७/२/११ १६६७२ ल.प. १४२ २०६६/०४/०१ ९५ हिरा माया महर्जन म कछैननी १९९४/२/३० १/२४९२ ल.प. १५३ २०६६/०४/०१ ९७ लक्ष्मी माया महर्जन म मिखावहाल १९८४/ ३५५३३ ल.प. १५६ २०६६/०४/०१ ९८ श्रीमाया महर्जन म छायवहाल १९९४/०९/१९ १/२४४४ ल.प. १५९ २०६६/०४/०१ ९९ मोहन महर्जन प छायवहाल १९९४/०९/१९ १/२४४४ ल.प. १६० २०६६/०४/०१ १०० नन्द केशरी श्रेष्ठ म छायवहाल १९८३/ ३६१०२ ल.प. १६२ २०६६/०४/०१ १०० नानी छोरी श्रेष्ठ म पिम्वहाल १९९२/१०/२२ १/२६४३ ल.प. १६४ २०६६/०४/०१ १०२ हिरा माया महर्जन म मिखावहाल १९९०/१९/१२ १/१६०३ ल.प. १६६ २०६६/०४/०१ १०३ हेरा देवी शाक्य म श्रीवहाल १९९०/१९/१२ १/२६०३ ल.प. १६००६०००००००००००००००००००००००००००००००००	नविकरण
९५ हिरा माया महर्जन म कुछैननी १९९४/२/३० १/२४९२ ल.पु. १५३ २०६६/०४/०९ १५६ एचु महर्जन म मिखावहाल १९९२/०७/१५ ७९८ ल.पु. १५५ २०६६/०४/०९ १५५ २०६६/०४/०९ १५८ २०६६/०४/०९ १५८४४ ल.पु. १५९ २०६६/०४/०९ १८८४४ ल.पु. १५९ २०६६/०४/०९ १८९४/०९/१९ १८९४४ ल.पु. १५९ २०६६/०४/०९ १८९४४ ल.पु. १५९ २०६६/०४/०९ १८९४४ ल.पु. १५० २०६६/०४/०९ १८९४४ ल.पु. १६० २०६६/०४/०९ १८९४४ ल.पु. १६० २०६६/०४/०९ १८९४४ २०६६/०४/०९ १८९४ २०६६/०४/०९ १८८४ २०६६/०४/०९ १८८४ २०६६/०४/०९ १८८४ २०६६/०४/०९ १८८४ २०६६/०४/०९ १८८४ २०६६/०४/०९ १८८४ २०६६/०४/०९ १८८४ २०६६/०४/०९ १८८० २०६६/०४/०९ १८८० २०६६/०४/०९ १८८० २०६६/०४/०९ १८८० २०६६/०४/०९ १८८० २०६६/०४/०९ १८८० २०६६/०४/०९ २०६६/०४/०९ १८८० २०६६/०४/०९ २०६६/०४/०९ २०६६/०४/०९ २०६६/०४/०९ २०६६/०४/०९ २०६६/०४	नविकरण
९६ एचु महर्जन म मिखावहाल १९९२/०७/१५ ७१८ ल.पु. १५५ २०६६/०४/०१ ९७ लक्ष्मी माया महर्जन म मिखावहाल १९८४/०९/१९ १/२४४४ ल.पु. १५९ २०६६/०४/०१ ९८ श्रीमाया महर्जन म छायवहाल १९९४/०९/१९ १/२४४४ ल.पु. १६० २०६६/०४/०१ १०० नन्द केशरी श्रेष्ठ म छायवहाल १९८३/ ३६१०२ ल.पु. १६२ २०६६/०४/०१ १०० नानी छोरी श्रेष्ठ म पिम्वहाल १९९२/१०/२२ १/२६४३ ल.पु. १६४ २०६६/०४/०१ १०२ हिरा माया महर्जन म मिखावहाल १९८४/०१/१२ ३९०६३ ल.पु. १६५ २०६६/०४/०१ १०४ वेव कुमारी शाक्य म श्रीवहाल १९९९/ १/१६९० ल.पु. १६७ २०६६/०४/०१ १०४ लुलाल महर्जन प मिखावहाल १९९१/०२/०४ १८०३ ल.पु. १६० २०६६/०४/०१	नविकरण
९७ लक्ष्मी माया महर्जन म मिखावहाल १९८४/ ३४५३३ ल.पु. १५६ २०६६/०४/०१ ९८ श्रीमाया महर्जन म छायवहाल १९९४/०९/१९ १/२४४४ ल.पु. १४९ २०६६/०४/०१ ९९ मोहन महर्जन प छायवहाल १९९५/१०/११ १/२६३ ल.पू. १६२ २०६६/०४/०१ १०० नन्द केशरी श्रेष्ठ म छायवहाल १९८३/ ३६१०२ ल.पु. १६४ २०६६/०४/०१ १०१ नानी छोरी श्रेष्ठ म पिम्वहाल १९९२/१०/२२ १/२६४३ ल.पु. १६४ २०६६/०४/०१ १०२ हिरा माया महर्जन म मिखावहाल १९८४/०१/१६ ३९०६३ ल.पु. १६४ २०६६/०४/०१ १०४ देव कुमारी शाक्य म श्रीवहाल १९९९/०२/०४ ९८०३ ल.पु. १६७ २०६६/०४/०१ १०४ लुलाल महर्जन प १९९१/०२/०४ ९८०३ ल.पु. १६८ २०६६/०४/०१	नविकरण
९८ श्रीमाया महर्जन म छायवहाल १९९४/०९/१९ १/२४४४ ल.प. १४९ २०६६/०४/०१ ९९ मोहन महर्जन प छायवहाल १९९७/१२/११ १/२१६३ ल.प. १६० २०६६/०४/०१ १०० नन्द केशरी श्रेष्ठ म छायवहाल १९८३/ ३६१०२ ल.प. १६२ २०६६/०४/०१ १०१ नानी छोरी श्रेष्ठ म पिम्वहाल १९९२/१०/२२ १/२६४३ ल.प. १६४ २०६६/०४/०१ १०२ हिरा माया महर्जन म मिखावहाल १९८०/११/१८ ३९०६३ ल.प. १६४ २०६६/०४/०१ १०३ हेरा देवी शाक्य म श्रीवहाल १९९०/११/१३ ३४१२० ल.प. १६६ २०६६/०४/०१ १०४ लेलाल महर्जन प मिखावहाल १९९१/०२/०४ ९८०३ ल.प. १६८ २०६६/०४/०१	नविकरण
९९ मोहन महर्जन पु छायवहाल १९१७/१२/११ १/२१६३ लू.पू १६० २०६६/०४/०१ १०० नन्द केशरी श्रेष्ठ म छायवहाल १९८३/ ३६१०२ ल.पू. १६२ २०६६/०४/०१ १०० नानी छोरी श्रेष्ठ म पिम्वहाल १९९२/१०/२२ १/२६४३ ल.पू. १६४ २०६६/०४/०१ १०२ हिरा माया महर्जन म मिखावहाल १९८४/०१/१६ ३९०६३ ल.पू. १६४ २०६६/०४/०१ १०३ हेरा देवी शाक्य म श्रीवहाल १९९०/१९/१३ ३४१२० ल.पू. १६६ २०६६/०४/०१ १०४ लुलाल महर्जन प मिखावहाल १९९१/०२/०५ ९८०३ ल.पू. १६८ २०६६/०४/०१	नविकरण
900 नन्द केशरी श्रेष्ठ म छायवहाल १९८३/ ३६१०२ ल.प. १६२ २०६६/०४/०१ 901 नानी छोरी श्रेष्ठ म पिम्वहाल १९९२/१०/२२ १/२६४३ ल.प. १६४ २०६६/०४/०१ 902 हिरा माया महर्जन म मिखावहाल १९८४/०१/१८ ३९०६३ ल.प. १६४ २०६६/०४/०१ 903 हेरा देवी शाक्य म श्रीवहाल १९९०/१९/१३ ३४१२० ल.प. १६६ २०६६/०४/०१ 90४ देव कुमारी शाक्य म श्रीवहाल १९८९/०२/०४ ९८०३ ल.प. १६८ २०६६/०४/०१ 90४ लुलाल महर्जन प मिखावहाल १९९९/०२/०४ ९८०३ ल.प. १६८ २०६६/०४/०१	नविकरण
909 नानी छोरी श्रेष्ठ म पिम्बहाल १९९२/१०/२२ १/२६४३ ल.पु. १६४ २०६६/०४/०१ 90२ हिरा माया महर्जन म मिखावहाल १९८४/०१/१८ ३९०६३ ल.पु. १६४ २०६६/०४/०१ 90३ हेरा देवी शाक्य म श्रीवहाल १९९०/१९/१३ ३४,१२० ल.पु. १६६ २०६६/०४/०१ 90४ देव कुमारी शाक्य म श्रीवहाल १९८९/०२/०५ ९८०३ ल.पु. १६८ २०६६/०४/०१ 90४ लुलाल महर्जन प मिखावहाल १९९१/०२/०५ ९८०३ ल.पु. १६८ २०६६/०४/०१	नविकरण
90२ हिरा माया महर्जन म मिखावहाल १९८४/०१/१८ ३९०६३ ल.पु. १६५ २०६६/०४/०१ 90३ हेरा देवी शाक्य म श्रीवहाल १९९०/११/१३ ३५१२० ल.पु. १६६ २०६६/०४/०१ 90४ देव कुमारी शाक्य म श्रीवहाल १९८९/०२/०५ १/१६९० ल.पु. १६७ २०६६/०४/०१ 90५ लुलाल महर्जन प मिखावहाल १९९१/०२/०५ ९८०३ ल.पु. १६८ २०६६/०४/०१	नविकरण
90३ हेरा देवी शाक्य म श्रीवहाल १९९०/११/१३ ३४,१२० ल.पु. १६६ २०६६/०४/०१ 90४ देव कुमारी शाक्य म श्रीवहाल १९८९/ १/१६९० ल.पु. १६७ २०६६/०४/०१ 90४ लुलाल महर्जन प मिखावहाल १९९१/०२/०५ ९८०३ ल.पु. १६८ २०६६/०४/०१	नविकरण
90४ देव कुमारी शाक्य म श्रीवहाल १९८९/ १/१६९० ल.पु. १६७ २०६६/०४/०१ 90५ लुलाल महर्जन प मिखावहाल १९९१/०२/०५ ९८०३ ल.पु. १६८ २०६६/०४/०१	नविकरण
१०५ लुलाल महर्जन पु मिखावहाल १९९१/०२/०५ ९८०३ ल.पु. १६८ २०६६/०४/०१	नविकरण
	नविकरण
१०६ न्हछेलाल महर्जन प छायबहाल १९९०/ ८७७ ल प १६९ २०६६/०४/०१	नविकरण
	नविकरण
१०७ नन्द लाल महर्जन पु छायवहाल १९९४/ ६२६ ल.पु. १७० २०६६/०४/०१	नविकरण
१०८ निल कुमारी शाक्य म श्रीवहाल १९९४/०५/०७ १/२२३३ ल.पु. १७१ २०६६/०४/०१	नविकरण
१०९ देव मुनी शाक्य पु श्रीवहाल १९९३/ १५९ ल.पु. १७२ २०६६/०४/०१	नविकरण
११० तेज वहादुर शाक्य पु श्रीवहाल १९९३/ ९१६ ल.पु. १७३ २०६६/०४/०१	नविकरण
१९१ सप्त राज शाक्य पु श्रीवहाल १९९४/०४/१४ १७६१२ ल.पु. १७४ २०६६/०४/०१	नविकरण
११२ कुल राज बजाचार्य पु श्रीवहाल १९९२/०१/०५ ११६६८ धादिङ्ग १७५ २०६६/०४/०१	नविकरण
११३ जोग माया महर्जन म मिखावहाल १९८४/ १४०८ ल.पु. २२० २०६६/०४/०१	नविकरण
१९४ तरि मै महर्जन म छायवहाल १९९५/०४/०६ ३८२४ ल.पु. २२८ २०६७/०४/०१	नविकरण
99५ मनोहर देवी शाक्य म श्रीवहाल १९९५/०१/०८ १/२१४७ ल.पु. २२९ २०६७/०४/०१	नविकरण
११६ हरिमान डंगोल पु छायवहाल १९९१/ ६४२ ल.पु. २३३ २०६७/०४/०१	नविकरण

११७	नायचा महर्जन	पु	छायवहाल	१९९६/०७/१८	३८१६ ल.पु.	२३५	२०६७/०४/०१	नविकरण
995	तरि वावु महर्जन	पु	छायवहाल	9997/	४७२६ ल.पु.	२३६	२०६७/०४/०१	नविकरण
११९	गोविन्द राज शिल्पकार	पु	पिम्बहाल	9998/08/97	१/१४५२ ल.पु.	२३८	२०६७/०४/०१	नविकरण
920	न्हुछे माया महर्जन	ਸ ਸ	कुछैननी	१९८९/१२/१ ४	१/२३२१ ल.पु.	२३९	२०६७/०४/०१	नविकरण
9 29	आसा मरु शाक्य	म	श्रीवहाल	9९९७/0३/09	१/२६०७ ल.पु.	२४०	२०६७/०४/०१	नविकरण
922	निर लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	छायवहाल	9९९४/०६/०9	२७८८९ ल.पु.	२४१	२०६७/०४/०१	नविकरण
१२३	आपुल महर्जन	म	छायवहाल	१९८३/११/० ५	१/२४२६ ल.पु.	२४२	२०६७/०४/०१	नविकरण
१२४	नन्द महर्जन	पु	कुछैननी	१९९२/०६/०३	१/२५१८ ल.पु.	२४३	२०६७/०४/०१	नविकरण
१२५	सुभद्राशर्मा राजोपाध्य	म	गा.वहाल	१९९४/०५/२१	१५९२३ ल.पु.	२४४	२०६७/०४/०१	नविकरण
१२६	कृष्ण मती श्रेष्ठ	म	छायवहाल	१९९४/	९०९ ल.पु.	२४६	२०६७/०४/०१	नविकरण
१२७	ऋद्धेश्वरी राजोपाध्याय	म	गा.वहाल	१९ ८५/१/	४१ ल.पु.	२५१	२०६८/०४/०१	नविकरण
१२८	बाबुकाजी डंगोल	पु	मिखावहाल	१९९६/	२७६ ल.पु.	२५९	२०६८/०४/०१	नविकरण
१२९	विष्णु माया डंगोल	म	मिखावहाल	१९९७/०५/०२	१/२१९ ल.पु.	२६०	२०६८/०४/०१	नविकरण
930	हिरा महर्जन	पु	मिखावहाल	१९९६/०८/०२	१/२१४४ ल.पु.	२६१	२०६८/०४/०१	नविकरण
9 39	रामचा महर्जन	पु	मिखावहाल	१९९७/०५/०६	१/२६२७ ल.पु.	२६२	२०६८/०४/०१	नविकरण
१३२	बुद्धमाया डंगोल	म	मिखावहाल	१९९६/१०/२५	१/२२८५ ल.पु.	२६३	२०६८/०४/०१	नविकरण
१३३	योगमाया महर्जन	म	मिखावहाल	१९९६/१२/१३	१/१४२६ ल.पु.	२६४	२०६८/०४/०१	नविकरण
१३४	ज्ञानी महर्जन	म	मिखावहाल	१९९६/११/०८	१४४६ ल.पु.	२६५	२०६८/०४/०१	नविकरण
१३४	हरी माया महर्जन	म	मिखावहाल	१९९४/०३/१३	३०४१८ ल.पु.	२६६	२०६८/०४/०१	नविकरण
१३६	विष्णु महर्जन	म	छायवहाल	१९९७/१०/०५	१/२२५८ ल.पु.	२६७	२०६८/०४/०१	नविकरण
१३७	शारदा बज्र श्रेष्ठ	म	नटोल	१९९६/	२१८६ ल.पु.	२६८	२०६८/०४/०१	नविकरण
१३८	कान्छी वज्राचार्य	म	छायवहाल	१९९१/०५/०४	१/२५२८ ल.पु.	२६९	२०६८/०४/०१	नविकरण
१३९	जानकी न्याछ्यो	म	छायवहाल	१९९६/११/१८	४१९२६ ल.पु.	२७०	२०६८/०४/०१	नविकरण
१४०	पुर्ण माया महर्जन	म	छायवहाल	१९९७/०८/०३	१/२३४१ ल.पु.	२७१	२०६८/०४/०१	नविकरण
१४१	मोतिराज शाक्य	पु	नटोल	१९९५/९/	५१२ ल.पु.	२७५	२०६८/०४/०१	नविकरण
१४२	जेष्ठ माया शाक्य	म	श्रीवहाल	१९९७/०४/०३	३०७६ ल.पु.	२७६	२०६८/०४/०१	नविकरण
१४३	पुन माया शाक्य	म	श्रीवहाल	१९९७/०३/११	६८१ ल.पु.	२७७	२०६८/०४/०१	नविकरण
१४४	सुर्य माया कर्मचार्य	म	पिम्बहाल	१९९७/११/०६	६३१ ल.पु.	२७८	२०६८/०४/०१	नविकरण
१४५	गुन्जमान महर्जन	पु	कुछैननी	१९९६/	०३५ ल.पु.	२८०	२०६८/०४/०१	नविकरण
१४६	भिमसेन महर्जन	पु	कुछैननी	१९९७/०८/१०	३०७ ल.पु.	२८१	२०६८/०४/०१	नविकरण
१४७	गंगा देवी वज्राचार्य	म	गा.वहाल	१९९६/	१३४ ल.पु.	२८३	२०६८/०४/०१	नविकरण
१४८	तुल्सी डंगोल	पु	पाटनढोका	१९९८/०९/०५	११२४ ल.पु.	२८४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४९	गंगालाल महर्जन	पु	मिखावहाल	१९९७/	४७०५७ ल.पु	२८७	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५०	भिमसेन महर्जन	पु	मिखावहाल	१९९७/१०/०७	२०४१४ ल.पु.	२८८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४१	जयलाल डंगोल	पु	मिखावहाल	१९९७/०५/०३	१/२५९४ ल.पु.	२८९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५२	शिवराम महर्जन	पु	मिखावहाल	१९९८/	१०३२१ ल.पु.	२९०	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५३	वागमती महर्जन	म	मिखावहाल	१९९८/०२/२०	८८१४ ल.पु.	२९१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५४	नारायण महर्जन	पु	छायवहाल	१९९७/०६/१०	१५६८ ल.पु.	२९२	२०६९/०४/०१	नविकरण
9ሂሂ	कान्छी महर्जन	म	छायवहाल	१९९७/०६/१४	८६१९२ ल.पू	२९३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१४६	नानीमाया महर्जन	म	छायवहाल	9९९८/१०/१०	१/२४२९ ल.पु.	२९४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५७	कृष्णमाया तण्डुकार	म	छायवहाल	१९९८/०९/२५	१/१४०७ ल.पु.	२९६	२०६९/०४/०१	नविकरण
१५८	दयाराम डंगोल	पु	कुछैननी	१९९८/०५/१०	६१२२३ ल.पु.	२९७	२०६९/०४/०१	नविकरण

१५९	नन्दभाई महर्जन	पु	कुछैननी	9९९७/90/0९	२१८७ ल.प्.	२९८	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६०	मन माया महर्जन	ਸ ਸ	कुछैननी	१९९८/०२/१६	१/२२२८ ल.पु.	२९९	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६१	लक्ष्मी माया महर्जन	म	<u>क</u> ुछैननी	१९९८/०७/३०	१/२२७६ ल.पु.	300	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६२	पुनमाया महर्जन	म	<u>क</u> ुछैननी	9885/09/20	३९७५२ ल.प	३०१	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६३	बेखारत्न शाक्य	पु	श्रीवहाल	9995/05/99	७५३ ल.पु.	३०२	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६४	स्भद्रा श्रेष्ठ	ਸ ਸ	श्रीवहाल	१९९७/०९/२५	२९२१४ ल.पु.	३०३	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६५	चनमाया शाक्य	म	श्रीवहाल	9990/90/08	०२५६५ ल.पु.	३०४	२०६९/०४/०१	नविकरण
१६६	नाती महर्जन	पु	मिखावहाल	१९९ <i>७</i> /१०/	३३७ ल.पु.	३१०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६७	लक्ष्मण डंगोल	पु	मिखावहाल	०४१मा४२वर्ष	४६६६ ल.पु.	399	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६८	मंगल लाल महर्जन	पु	मिखावहाल	१९९९/०४/१७	१/२१६७ ल.पु.	३ 9 २	२०७०/०४/०१	नविकरण
१६९	हेरामाया डंगोल	ਸ ਸ	मिखावहाल	१९९९/०५/१७	१/२१३१ ल.पु.	३ 9३	२०७०/०४/०१	नविकरण
990	बद्रि महर्जन	म	मिखावहाल	२०००/१२/११	१/२३३३ ल.पु.	३१४	२०७०/०४/०१	नविकरण
9 99	नकली महर्जन	म	मिखावहाल	9९९९/0३/09	१/२५६३ ल.पु.	३१५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७२	हाकु महर्जन	पु	छायवहाल	०३५मा३६वर्ष	१९७२ ल.पु.	३१६	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७३	बेती माया महर्जन	ਸ ਸ	छायवहाल	२०००/०२/०६	१/२४२४ ल.पु.	३१७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७४	लिछमाया महर्जन	म	छायवहाल	9९९९/0२/09	१/२६४० ल.पु.	३१८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७५	बाबु काजी महर्जन	पु	कुछैननी	०२८मा२८वर्ष	१४४६ ल.पु.	३१९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७६	जानकी श्रेष्ठ	म	छायवहाल	9९९९/99/२२	८०१६१ ल.पु.	३२०	२०७०/०४/०१	नविकरण
900	सानुभाई शाक्य	पु	श्रीवहाल	१९९७/०६/२२	५६३० ल.पु.	३२१	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७८	आनन्द राज शाक्य	पु	गा.वहाल	१९९६/०९/०२	१७८ ल.पु.	३२२	२०७०/०४/०१	नविकरण
१७९	गौरी श्रेष्ठ	म	पिम्बहाल	१९९८/०६/२९	४१२५३ ल.पु.	३२३	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८०	दुर्गामैया राजोपाध्याय	म	हनुमानननी	०३९म४०वर्ष	१६०७ ल.पु.	३२४	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८१	गजरत्न बज्राचार्य	पु	श्रीवहाल	२०००/०५/१५	१८१६९ ल.पु.	३२५	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८२	हेमराज शाक्य	पु	नटोल	१९९९/०५/०८	१३४९० ल.पु.	३२७	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८३	चन्द्र देवी शाक्य	म	नटोल	२०००/०६/१४	२०५२० ल.पु.	३२८	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८४	सन्तमाया बज्राचार्य	म	श्रीवहाल	9९९९/9२/09	११५२१ धादि	३२९	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८४	तुयु महर्जन	पु	मिखावहाल	०३१मा३२वर्ष	१६४२ ल.पु.	३३०	२०७०/०४/०१	नविकरण
१८६	तिर्थ डंगोल	पु	मिखावहाल	२०००/१०/१४	३३७९६ ल.पु.	३३१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८७	अष्ट देवी महर्जन	म	मिखावहाल	२०००/१२/३०	२८११० ल.पु.	३३२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८८	मोहन महर्जन	म	सोनिम्ह	२०००/०७/०८	२०६४२ ल.पु	३३३	२०७१/०४/०१	नविकरण
१८९	लोकमाया शाक्य	म	मु:वहाल	२०००/९/	३८११ ल.पु.	३३४	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९०	हर्ष वहादुर शाक्य	पु	श्रीवहाल	१९९८/०७/०८	५७७२७ ल.पु.	३३५	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९१	सप्त माया शाक्य	म	श्रीवहाल	०४०मा४०वर्ष	२४५ ल.पु.	३३६	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९२	कान्छा शाक्य	पु	श्रीवहाल	२०००/०३/२९	११९७६ ल.पु.	३३७	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९३	अष्टमाया शाक्य	म	श्रीवहाल	१९९९/११/०८	१८६५६ ल.पु.	33 ८	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९४	भुवनेश्वरी बज्राचार्य	म	छायवहाल	१९९६/०५/०४	९६३०० ल.पु.	३३९	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९५	फिरोज शाक्य	पु	श्रीवहाल	०३९मा३९वर्ष	४१५९ ल.पु.	३४०	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९६	दामोदर कृष्ण श्रेष्ठ	पु	छायवहाल	०३९मा४०वर्ष	१६४७ ल.पु.	३४१	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९७	नानी वावा श्रेष्ठ	म	छायवहाल	०३९मा३९वर्ष	१९० ल.पु.	३४२	२०७१/०४/०१	नविकरण
१९८	कर्मलाल महर्जन	पु	मिखावहाल	२००१/११/१४	२२८२ ल.पु	३४३	२०७२/०४/०१	नया.
१९९	गोविन्द महर्जन	पु	मिखावहाल	२००१/०९/०७	१३९०२ ल.पु.	३४४	२०७२/०४/०१	नया.
२००	चनमाया महर्जन	म	मिखावहाल	२००१/०२/१४	१४७३७ ल.पु.	३४४	२०७२/०४/०१	नया.

२०१	लक्ष्मी कुमारी महर्जन	म	मैननी	२००१/०४/०१	१७४७८ ल.पु.	३४६	२०७२/०४/०१	नया.
२०२	कृष्ण महर्जन	पु	छायावहाल	२००१/४/	१/१४४५ ल.पु.	३४७	२०७२/०४/०१	नया.
२०३	नानीमाया महर्जन	म	छायावहाल	२००१/०९/१५	१/१४१८ ल.पु.	३४८	२०७२/०४/०१	नया.
२०४	कमला शिल्पकार	म	पिम्बहाल	२०००/०८/०५	१/१४४१ ल.पु.	३४९	२०७२/०४/०१	नया.
२०५	तारा देवी वज्रचार्य	म	श्रीवहाल	२००१/	२/२११७ ल.पु.	३५०	२०७२/०४/०१	नया.
२०६	नाती भाई कुश्ले	पु	चल्खु	२००१/	६०३३ ल.पु.	३५१	२०७२/०४/०१	नया.
२०७	चन्द्र प्रभा शर्मा	म	पिम्बहाल	०३५मा३४वर्ष	३८२ ल.पु.	३५२	२०७२/०४/०१	नया.
२०८	कृष्ण वहादुर महर्जन	पु	कुछैननी	२००१/८/	३०८२५ ल.पु.	३५३	२०७२/०४/०१	नया.
२०९	लक्ष्मी शाक्य	म	छायवहाल	२००१/१०/०३	१/१४७२ ल.पु.	३५४	२०७२/०४/०१	नया.

आ.व.२०७२।०७३

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিङ্ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प.प.नं	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	जनक माया कर्मचार्य	म	भाटापोल	१ <i>९७</i> ५/११/२०	७४६३२ ल.पु.	8	२०६६/०४/०१	नविकरण
२	सन्तु माया महर्जन	म	त.लाछे	१९७३/०४/०८	१५१९३ ल.पु.	Ę	२०६६/०४/०१	नविकरण
ą	रत्न मान श्रेष्ठ	पु	ईखाछे	१९७३	५६६५ ल.पु.	૭	२०६६/०४/०१	नविकरण
8	सन्तु माया महर्जन	म	त.लाछे	१९७१/२०/२५	१/१५८४ ल.पु.	2	२०६६/०४/०१	नविकरण
ሂ	नानी छोरी कर्मचार्य	म	भटापोल	१९ ८५/१०/२०	२७९२० ल.पु.	92	२०६६/०४/०१	नविकरण
Ę	मोहन माया खड्गी	म	कुम्भेश्वर	9९९०/9०/०9	१/१५४६ ल.पु.	93	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭	मोहन माया महर्जन	म	त.ननी	9858/09/02	१/१९५४ ल.पु.	98	२०६६/०४/०१	नविकरण
5	सानु माया शाक्य	म	वालिफल	१९९२/०६/१५	१/१६०५ ल.पु.	9ሂ	२०६६/०४/०१	नविकरण
9	उजेली श्रेष्ठ	म	तवहाल	9858/90/08	२१२६ ल.पु.	१६	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	जगत माया महर्जन	म	यतवहाल	१९८३/१२/२३	२६१५ ल.पु.	ঀ७	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	ज्ञानी माया श्रेष्ठ	म	ईखाछे	१९७५	१४३४९ ल.पु.	२०	२०६६/०४/०१	नविकरण
9२	न्हुछे कुमारी श्रेष्ठ	म	ईखाछे	१९८७	४३७७२ ल.पु.	२२	२०६६/०४/०१	नविकरण
१३	चिनीया नानी खड्गी	म	तापाहिटी	9९९०/०४/90	१/१५३६ ल.पु.	२३	२०६६/०४/०१	नविकरण
98	कृष्ण माया महर्जन	म	त.लाछे	१९८२/०९/१४	१/१६९८ ल.पु.	२४	२०६६/०४/०१	नविकरण
9ሂ	नानी शोभा शाक्य	म	ईखाछे	<u> १९९३/०३/१४</u>	४०५९१ ल.पु.	२६	२०६६/०४/०१	नविकरण
१६	तेज कुमारी नेपाल	म	शंखमुल	१९९२/०३/०५	१३६८९ ल.पु.	२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
१७	विष्णु माया महर्जन	म	त.ननी	१९८१	१/१८३८ ल.पु.	२९	२०६६/०४/०१	नविकरण
१८	तिर्थ राज शाक्य	पु	चाकुपाट	१९८०/०३/०९	१/१६९२ ल.पु.	३ О	२०६६/०४/०१	नविकरण
१९	लक्ष्मण प्रसाद मास्के	पु	चाकुपाट	9859/03/05	७९४७८ ल.पु.	39	२०६६/०४/०१	नविकरण
२०	लक्ष्मी कुमारी शाक्य	म	ईखाछे	9859/05/22	१/१९७२ ल.पु.	३२	२०६६/०४/०१	नविकरण
२9	चिरी मै महर्जन	म	त.ननी	9857/90/03	१/१८४३ ल.पु.	३३	२०६६/०४/०१	नविकरण
२२	पाचा महर्जन	पु	त.ननी	9857/08/79	१/१६२८ ल.पु.	३ ५	२०६६/०४/०१	नविकरण
२३	लक्ष्मी माया शाक्य	म	भाटापोल	9858/09/90	४०९०७ ल.पु.	३९	२०६६/०४/०१	नविकरण
२४	आशा माया महर्जन	म	चोवुननी	9853/08/93	२८८४ ल.पु.	४०	२०६६/०४/०१	नविकरण
२५	हर्ष वहादुर खड्गी	पु	कुम्भेश्वर	9850/09/05	३७८२५ ल.पु.	88	२०६६/०४/०१	नविकरण
२६	मान थकु तण्डुकार	म	कुम्भेश्वर	१९८४/०९/०४	१/१८२३ ल.पु.	४४	२०६६/०४/०१	नविकरण
२७	नन्दलाल महर्जन	पु	त.ननी	१९८६/०६/१४	१/१४४७ ल.पु.	४६	२०६६/०४/०१	नविकरण
२८	आसा माया महर्जन	म	चोवुननी	१९८६/०४/१९	१/२०७७ ल.पु.	४७	२०६६/०४/०१	नविकरण

२९	अष्टमाया खड्गी	म	गा.हिटी	9856/09/29	७३२३७ ल.्प.	ሂባ	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u></u> \$0	नानी माया शाक्य	म म	ईखाछे	9891/02/09	१/१८०६ ल.पु.	प्र२	२०६६/०४/०१	नविकरण
3 9	आशा लाल तण्डुकार	पु	ईखाछे	98581	9/9885 ल.पु.	<u> </u>	२०६६/०४/०१	नविकरण
३ २	अष्ट माया तण्डुकार	् म	ईखाछे	9859/05/09	१४२२९ ल.पू.	५६ ५६	२०६६/०४/०१	नविकरण
33	आशा श्रेष्ठ	् म	इंखाछे -	9854/90/9X	७७३४८ ल.पू.	५७	२०६६/०४/०१	नविकरण
38	विष्णु गोपाल श्रेष्ठ	पु	भटापोल	१९८८/०६/० <u>५</u>	६८९९ ल.पु.	ξO	२०६६/०४/०१	नविकरण
₹° ₹X	_	<u> </u>	ईखाछे	9855/08/02	१,५७ ५५ ल.पु.	4 9 4 9	२०६६/०४/०१	नविकरण
२ २ ३६	राम तण्डुकार जितलाल महर्जन	<u> </u>		+	•			नविकरण
		पु	यटवहाल	98/88/07/95	१/१८४९ ल.पु.	६२	२०६६/०४/०१	नविकरण
३७ 	सानु नानी कर्मचार्य	म स	भाटापोल	989/07/94	६५३७३ ल.पु.	६३	२०६६/०४/०१	
३८ 	कयचा तण्डुकार	म -	ईखाछे	9856/04/94	१/१७६९ ल.पु.	६७	२०६६/०४/०१	नविकरण
₹ ९	सिद्धिलाल महर्जन	पु	त.ननी	9855/08/90	२१५९३ ल.पु.	६९	२०६६/०४/०१	नविकरण
80	ध्वाइचा महर्जन	पु	त.ननी	9858/08/90	४२५८८ ल.पु.	७०	२०६६/०४/०१	नविकरण
४१	काजी लाल महर्जन	पु	कोवहाल	9856/05/06	१/१८४१ ल.पु.	७२	२०६६/०४/०१	नविकरण
४२	आपुलाल महर्जन	पु	ईखाछे	१९८९/०८/१४	१/१४९८ ल.पु.	७३	२०६६/०४/०१	नविकरण
४३	पूर्ण माया वज्राचार्य	म	न्यादल	१९८९/०३/१४	१/१६३ ल.पु.	૭પ્ર	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	पूर्ण कुमारी शाही	म	तापाहिटी	9959/03/08	१/२००८ ल.पु.	૭૬	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	चन्द्र कुमारी खड्गी	म	कुम्भेश्वर	१९८९/०९/१२	११६१५ ल.पु.	૭૭	२०६६/०४/०१	नविकरण
४६	चिरी काजी महर्जन	पु	कुम्भेश्वर	१९८९/१०/२५	३४१५८ ल.पु.	৩৯	२०६६/०४/०१	नविकरण
४७	ज्ञान वहादुर खड्गी	प्	कुम्भेश्वर	०४१मा५१वर्ष	२३१६ ल.पु.	७९	२०६६/०४/०१	नविकरण
४८	सानु नानी तण्डुकार	म	भाटापोल	१९८८	४४८५ ल.पु.	5 9	२०६६/०४/०१	नविकरण
४९	वद्री नानी श्रेष्ठ	म	कुम्भेश्वर	१९८९/१२/३०	१७९९ ल.पु.	द२	२०६६/०४/०१	नविकरण
ХO	चन्द्र मान महर्जन	पु	चोवुननी	१९८९	१/१७७४ ल.पु.	ح ۶	२०६६/०४/०१	नविकरण
५१	कान्छी तण्डुकार	म	कुम्भेश्वर	१९९०/०५/०६	३४१७९ ल.पु.	5 X	२०६६/०४/०१	नविकरण
५२	नन्दलाल महर्जन	पु	चोवुननी	१९९०	१३२८८ ल.पु.	८ ६	२०६६/०४/०१	नविकरण
५३	मिश्री तण्डुकार	म	ईखाछे	१९९०/१०/१४	१/१९९७ ल.पु.	<u>ح</u> ७	२०६६/०४/०१	नविकरण
४४	लक्ष्मी माया डंगोल	म	त.ननी	9९९०/9०/०९	४२५८६ ल.पु.	55	२०६६/०४/०१	नविकरण
ሂሂ	पार सिं तण्डुकार	पु	ईखाछे	9९९०/9०/२२	२१००४ ल.पु.	5 9	२०६६/०४/०१	नविकरण
५६	बाबुकाजी शाक्य	पु	ईखाछे	9९९१/०४/०९	१/११८ ल. <u>प</u> ु.	९०	२०६६/०४/०१	नविकरण
५७	वाल कुमारी श्रेष्ठ	म	चाकुपाट	१९९ १/६/	३०१९२ ल.पु.	९१	२०६६/०४/०१	नविकरण
५८	नान काजी शाक्य	पु	ईखाछे	१९९१/०८/२५	१/१९५९ ल.पु.	९२	२०६६/०४/०१	नविकरण
५९	हर्ष माया खड्गी	ਸ ਸ	कुम्भेश्वर	१९९१/०६/०६	१/१६३५ ल.पु.	९४	२०६६/०४/०१	नविकरण
६०	राम महर्जन	पु	त.ननी	१९९१/०४/०२	२९३० ल.प.	९५	२०६६/०४/०१	नविकरण
६१	न्हुछे माया महर्जन	ਸ ਸ	ईखाछे	9९९१/०६/99	४१२९१ ल.पु.	९६	२०६६/०४/०१	नविकरण
६२	राम महर्जन	पु	चोवुननी	१९९१/०६/१५	१४१४ ल.पु.	९७	२०६६/०४/०१	नविकरण
६३	न्हुछेलाल महर्जन	पु	गा.हिटी	9९९२/०६/90	३८९८४ ल.पु.	९८	२०६६/०४/०१	नविकरण
६४	यचु महर्जन	ਸ ਸ	गा.हिटी	9882/99/94	३८९७६ ल.पु.	900	२०६६/०४/०१	नविकरण
६५	गंगा देवी खड्गी	म	कुम्भेश्वर	०४०मा४८वर्ष	२६४१ ल.पु.	909	२०६६/०४/०१	नविकरण
६६	द्धारीका लाल खड्गी	पु	तापाहिटी	9993/04/70	१/१४१८ ल.पु.	902	२०६६/०४/०१	नविकरण
६७	नानी माया शाही	म म	तापाहिटी	9993/08/20	१/१९३६ ल.पु.	908	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u>६</u> ८	न्हुछेलाल महर्जन	पु	कुम्भेश्वर	9993/03/94	४१५० ल.पु.	909	२०६६/०४/०१	नविकरण
६९	कृष्ण महर्जन	<u>प</u>	त.ननी	9990/08/93	२४३ ल.पु.	१०८	२०६६/०४/०१	नविकरण
90	जगत वहादुर शाही	पु	कुम्भेश्वर	9993/04/09	१/२०६५ ल.पु.	909	२०६६/०४/०१	नविकरण
	1013/ 11101	7	2	()) // - // - /	11 /- 12 /1.	(-)	\-\\(\(\)	0.147.1

૭૧	लक्ष्मी वहादुर खड्गी	पु	कुम्भेश्वर	१९९३/०७/०५	३५३९ लपू	990	२०६६/०४/०१	नविकरण
७२	अकिल वहादुर खड्गी	पु	कुम्भेश्वर	9993/06/90	२१७०८ ल.पु.	999	२०६६/०४/०१	नविकरण
७३	सानु काजी खड्गी	पु	कुम्भेश्वर	9993/99/22	१/१९७ ८ ल.पु.	997	२०६६/०४/०१	नविकरण
७४	चन्द्रा देवी अधिकारी	म म	चाकुपाट	9993/90/98	५१४०३ ल.प्.	993	२०६६/०४/०१	नविकरण
૭પ્ર	सिताराम तण्डुकार	पु	यतवहाल	9998/05/20	१/१८१४ ल.पु.	998	२०६६/०४/०१	नविकरण
. ૭૬	तिर्थ रत्न खड्गी	पु	तापाहिटी	9990	२६२५ ल.पु.	994	२०६६/०४/०१	नविकरण
99	मैचा पोडे	म म	कुम्भेश्वर	१९९५/०१/०७	३६४२१ ल.पू.	995	२०६६/०४/०१	नविकरण
৩৯	माया महर्जन	म	चावुननी	9998/09/03	१/१७७६ ल.पु.	998	२०६६/०४/०१	नविकरण
७९	चैत्य माया वज्राचार्य	म	गा.हिटी	9856/06/02	१७२९९ ल.पु.	9 29	२०६६/०४/०१	नविकरण
50	भक्तिमाया शाक्य	म	चाकुपाट	9855/03/90	२/११४ ल.पु.	928	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u>ج</u> 9	अष्ट माया नापित	म	ईखाछे	१९७८/०५/२२	१/१४६२ ल.पू.	924	२०६६/०४/०१	नविकरण
5 २	दुर्गा लक्ष्मी मास्के	म म	चाकुपाट	9889	४१६७८ ल.पु.	978	२०६६/०४/०१	नविकरण
5 3	चक्र राज वज्राचार्य	पु	चाकुपाट	१९८७/०१/१ <u>५</u>	१/२९०३ ल.प <u>.</u>	9२७	२०६६/०४/०१	नविकरण
58	रुद्र माया महर्जन	् म	गा.हिटी	9993/09/04	६३२ ८ ३ ल.पु.	928	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u>5</u> X	सानु काजी शाक्य	पु	कुम्भेश्वर	9884/06/98	१/१६४४ ल.पु.	930	२०६६/०४/०१	नविकरण
5 5 6	सन्त वहादुरखड्गी	पु	कुम्भेश्वर	9994/04/90	१/१७५९ ल.पु.	939	२०६६/०४/०१	नविकरण
<u>50</u>	वावुकाजी तण्डुकार	पु	कुम्भेश्वर	१९९५/०५/०६	१/१६६९ ल.पु.	932	२०६६/०४/०१	नविकरण
55	टुङ्ग प्रसाद अधिकारी	<u>प</u>	चक्रवहि	०३८मा४४वर्ष	३९५ चितवन	933	२०६६/०४/०१	नविकरण
59	आशा काजी महर्जन	पु	चोवुननी	9997/06/08	१/१८८७ ल.प्.	१३४	२०६७/०४/०१	नविकरण
90	वावुकाजी महर्जन	<u>ч</u>	यतवहाल	9990/09/90	१/१७७९ ल.पु.	93X	२०६७/०४/०१	नविकरण
99	लक्ष्मी माया खड्गी	् म	तापाहिटी	9998/05/90	१५२३ ल.पु.	935	२०६७/०४/०१	नविकरण
99	सानु मैया शाक्य	म म	ईखाछे	9994/09/07	२१०२७ ल.पु.	१३७	२०६७/०४/०१	नविकरण
93	धन माया खड्गी	्। म	कुम्भेश्वर	9858/	१६७७ ल.पु.	१३८	२०६७/०४/०१	नविकरण
98	पाचु महर्जन	्। म	गा.हिटी	9855/05/99	१/१७०३ ल.पू.	939	२०६७/०४/०१	नविकरण
९५	तिर्थ माया शाही	ा म	कुम्भेश्वर	9998/97/97	२०६४ ल.पु.	980	२०६७/०४/०१	नविकरण
<u> </u>	धन माया खड्गी	ा म	तापाहिटी	989/5/	१३७३१ ल.पु.	989	२०६७/०४/०१	नविकरण
99	रत्न मान खड्गी	पु	गा.हिटी	9880/99/94	४८७ ल.पु.	982	२०६७/०४/०१	नविकरण
९८	चन्द्र माया महर्जन	् <u></u> म	तलाछे	9994/99/94	१६८० ल.पु.	983	२०६७/०४/०१	नविकरण
99	ज्ञान काजी शाक्य	पु	ईखाछे	9998/04/20	२१०३९ ल.पु.	१४५	२०६७/०४/०१	नविकरण
900	वेटी माया वजाचार्य	<u>ु</u> म	ईखाछे	9994/09/07	१/१२३६ ल.पु.	१४६	२०६७/०४/०१	नविकरण
909	तुयु लाल खड्गी		तापाहिटी	9998/06/29	१८६८४ ल.पु.	989	२०६७/०४/०१	नविकरण
902	शंकर खड्गी	पु पु	तापाहिटी	9998/90/03	३२४९१ ल.पु.	१४८	२०६७/०४/०१	नविकरण
903	भिम माया खड्गी	् म	कुम्भेश्वर	999/03/09	१/१७४० ल.पु.	988	२०६७/०४/०१	नविकरण
908	पुरुष रत्न धाख्वा	पु	चाकुपाट	०४०मा४८वर्ष	२११२ ल.पु.	9 <u>4</u> 0	२०६७/०४/०१	नविकरण
90%	नानी छोरी धाख्वा	् <u></u> म		०४०मा४६वर्ष	२११३ ल.पु.	949	२०६७/०४/०१	नविकरण
908	चन्द्रलक्ष्मी कर्मचार्य	म	चाकुपाट भाटापोल	9994/04/94	३५१०९ ल.पु.	9 1 2 1	२०६७/०४/०१	नविकरण
900	गंगा देवी नगरकोटी	म	चाकुपाट	99981	३९७३ ल.पु.	948	२०६७/०४/०१	नविकरण
905	रत्न देवी शाक्य	म म	चाकुपाट	9998/02/05	३३ ल.पु.	944	२०६७/०४/०१	नविकरण
909	राम प्रसाद प्रधानाङ्ग		चाकुपाट	999/05/94	३७७९६ ल.पु.	122 925	२०६७/०४/०१	नविकरण
990	गणेश लाल श्रेष्ठ	पु	चावुननी	9994/	११७१ ल.पु.	१ <u>४</u> ५ १५८	२०६८/०४/०१	नविकरण
999	गणेश मान शाक्य		इखाछे	999909/74	२०१४९ ल.पु.	9 1 1 1 1	२०६८/०४/०१	नविकरण
992	जुजुभाई शाक्य	पु	इखाछ	9998/90/70	३३५०८ ल.प	950	२०६८/०४/०१	नविकरण
117	चुणाइ शायम	पु	रवाळ	1774/10/10	777 01.3	140	(3,5)/30/31	ानपर्श

99४ नरेन्द्र राज शाक्य पु ईखाछे 9९९६/०९/२२ 9/१५८२ ल.पु. १६४ २०६८/८ 99५ डि पि अधिकारी पु चाकुपाट १९८३/ ५१४०४सुनसरी १६५ २०६८/८ 99६ हेरा काजी महर्जन पु तननी १९९७/०४/०३ २८२४९ ल.पु १६६ २०६८/८ 99७ तुल्सी माया महर्जन म तननी १९९६/०४/११ १/१९३० ल.पु १६७ २०६८/८	08/09 निवकरण 08/09 निवकरण 08/09 निवकरण 08/09 निवकरण 08/09 निवकरण 08/09 निवकरण
११५ डि पि अधिकारी पु चाकुपाट १९८३/ ५१४०४सुनसरी १६५ २०६८/ ११६ हेरा काजी महर्जन पु तननी १९९७/०४/०३ २८२४९ ल.पु. १६६ २०६८/०४/११ १९७ तुल्सी माया महर्जन म तननी १९९६/०४/११ १/१९३० ल.पु. १६७ २०६८/०४/११ १९८ वैकुण्ठ शागर श्रेष्ठ पु भठापोल १९९८/०४/११ ५२२ ल.पु. १६८ २०६८/०४८/०४/११	08/09 निवकरण 08/09 निवकरण 08/09 निवकरण 08/09 निवकरण
99६ हेरा काजी महर्जन पु तननी 9९९७/०४/०३ २८२४९ ल.पु. 9६६ २०६८/० 99७ तुल्सी माया महर्जन म तननी १९९६/०४/११ १/१९३० ल.पु. १६७ २०६८/० 99८ वैकुण्ठ शागर श्रेष्ठ प फटापोल १९९८/० ५२२ ल.पु. १६८ २०६८/०	08/09 निवकरण 08/09 निवकरण 08/09 निवकरण
१९७ तुल्सी माया महर्जन म तननी १९९६/०४/११ १/१९३० ल.पु. १६७ २०६८/१ ११८ वैकुण्ठ शागर श्रेष्ठ पु फटापोल १९९८/१ ५२२ ल.पु. १६८ २०६८/१	0४/09 नविकरण 0४/09 नविकरण
११८ वैकुण्ठ शागर श्रेष्ठ पु भाटापोल १९९८/ ५२२ ल.पु. १६८ २०६८/	०४/०१ नविकरण
	०४/०१ निवकरण
१२० पद्यरत्न शाक्य पु ईखाछे १९९६/१२/३० ४६५५१ ल.पु. १७० २०६८/	०४/०१ नविकरण
	०४/०१ नविकरण
	०४/०१ निवकरण
	०४/०१ नविकरण
	०४/०१ नविकरण
	०४/०१ निवकरण
	०४/०१ नविकरण
	०४/०१ नविकरण
	०४/०१ निवकरण
१२९ ज्ञानमाया खड्गी म तापाहिटी १९९७/०८/०१ १/१४१२ ल.पु. १७९ २०६८/	०४/०१ नविकरण
१३० देव रत्न वज्राचार्य पु वालीफल १९९१/ १४५२ ल.पु. १८० २०६८/	०४/०१ नविकरण
	०४/०१ निवकरण
	०४/०१ नविकरण
	०४/०१ नविकरण
	०४/०१ नविकरण
१३५ हिरालाल महर्जन पु त:ननी १९९८/०६/२० १/१६२२ ल.पु. १८६ २०६९/०	०४/०१ नविकरण
१३६ श्रीमाया महर्जन म तःननी १९९६/१०/२९ १/१९५६ल.पु. १८७ २०६९/०	०४/०१ नविकरण
१३७ नानी माया महर्जन म तःननी १९९८/०२/२८ ३७४२७ ल.पु. १८८ २०६९/०	०४/०१ नविकरण
१३८ त्रिरत्न खड्गी पु तापाहिटी ०४०मा४३वर्ष ४३३४ ल.पु. १८९ २०६९/०	०४/०१ नविकरण
१३९ पुर्णलाल डंगोल पु वडा नं.२२ १९९७/०५/०३ १/२१८२ ल.पु. १९० २०६९/०	०४/०१ नविकरण
१४० रत्न माया डंगोल म वडा नं.२२ १९८९/०५/०३ १/२१८२ ल.पु. १९१ २०६९/०	०४/०१ नविकरण
१४१ गंगाराम कपाली पु ईखाछे १९९८/०१/२५ १/१८७१ ल.पु. १९२ २०६९/०	०४/०१ निवकरण
१४२ धर्मज्योति वज्राचार्य पु तःननी ०२५मा३०वर्ष ६०८ ल.पु. १९२ २०६९/०	०४/०१ निवकरण
9४३ पुर्णमान वज्राचार्य पु चाकुपाट १९९८/०२/०६ २०१९२ ल.पु. १९२ २०६९/०	०४/०१ निवकरण
१४४ केदारमान शाक्य पु तःननी १९९७/०९/२७ ३/१४९५ ल.पु. १९४ २०६९/०	०४/०१ निवकरण
१४५ पुष्प रत्न वज्राचार्य पु तःननी ०३३मा३९वर्ष १४५१ ल.पु. १९५ २०६९/	०४/०१ निवकरण
१४६ शन्तु कुमारी वजाचार्य म सिकवहिल १९८०/११/१० ३६०७४ ल.पु. १९६ २०६९/	०४/०१ निवकरण
१४७ नानीछोरी खड्गी म तापाहिटी १९९८/०२/०४ १८६९८ ल.पु. १९७ २०६९/०	०४/०१ निवकरण
१४८ सानु तण्डूकार पु कुम्भेश्वर १९९७/०७/१५ १/४२७४ ल.पु. १९९ २०६९/	०४/०१ निवकरण
१४९ प्रज्ञारत्न शाक्य पु भाटापोल १९९२/०९/१५ १११९१ ल.पु. २०० २०६९/०	०४/०१ निवकरण
१५० नानीवेती शाक्य म भाटापोल १९९५/०६/०२ ३५९७१ ल.पु. २०१ २०६९/०	०४/०१ निवकरण
१५१ नानीमाया खड्गी म कुम्भेश्वर १९९८/१०/०४ १६२१० ल.पु. २०२ २०६९/०	०४/०१ निवकरण
१५२ रत्न देवी शाक्य म भाटापोल १९९४/१२/०७ २०३ २०६९/०	०४/०१ निवकरण
१५३ कमला न्यौपाने पु चाकुपाट १९९८/०४/१६ ९५५३/९३९६सूनस २०४ २०६९/०	०४/०१ निवकरण
१९३ पार्वती न्यौपाने म चाकुपाठ ०३१मा३३वर्ष ४६६ सूनसरी २०५ २०६९/	०४/०१ निवकरण

१५४ जोगलाल महर्जन पु शंखमुल ०४१मा४३वर्ष १/२७२ ल.पु. २०७ २०७०/०४ १५६ जीतलाल तण्डुकार पु ईखाछे १९९९/०१/१४ १/१४२४ ल.पु. २०८ २०७०/०४ १४६ रत्त वहादुर तण्डुकार पु चाकुपाट १९९९/०५/१४ ६४१३ ल.पु. २०० २०७०/०४ १४७ हिर वहादुर खड्गी पु कुम्मेश्वर १९९९/०५/२० ६३१६० ल.पु. २१० २०७०/०४ १४८ तनानी तण्डुकार प चाकुपाट १९९३/९/ ६७२३ ल.पु. २१० २०७०/०४ १४८ तनानी तण्डुकार प चाकुपाट १९९३/९/ १७२३१ ल.पु. २१० २०७०/०४ १४९ तक्मी माया महर्जन प चाकुपाट १९९३/९/ १०५३१ ल.पु. २१२ २०७०/०४ १६० जुजाई शाक्य प नायलख ०३८मा४३वर्ष २०१४ ल.पु. २१३ २०७०/०४ १६२ पाम देवी शाही प तापाहिटी १९९६/०१/२४ १/१९४७ ल.पु. २१६ २०७०/०४ १६४ व्रक्मी शाही प तापाहिटी १९९४/०४/२४ १/२००२ ल.पु. २१८ २०७०/०४ १६६ वक्मी शाही प तापाहिटी १९९४/०४/०५० १/२००२ ल.पु. २१८ २०७०/०४ <tr< th=""><th>/O9 निवकरण /O9 निवकरण</th></tr<>	/O9 निवकरण /O9 निवकरण
१५६ रत्न वहादुर तण्डुकार पु चाकुपाट १९९९/०१/१४ ८५१३ ल.प. २०९ २०७०/०४ १५७ हिर वहादुर खड्गी पु कुम्भेश्वर १९९९/०७/२० ६३१६० ल.प. २१० २०७०/०४ १५८ तनानी तण्डुकार प चाकुपाट १९९३/९/ २७२३१ ल.प. २११ २०७०/०४ १५९ लक्ष्मी माया महर्जन प त:ननी १९९९/१०/०३ १/१६८३ ल.प. २१२ २०७०/०४ १६० जुजुभाई शाक्य प नायलख ०३८मा३९वर्ष २०१ २०७०/०४ १६० मान वहादुर महर्जन प चोवुननी २०००/०२/०६ १६१४२ ल.प. २१४ २०७०/०४ १६२ राम देवी शाही म तापाहिटी १९९८/०१/१५ १/१९४७ ल.प. २१६ २०७०/०४ १६४ बुद्ध रत्न शाही प तापाहिटी १९९४/०४/०५ १/२००३ ल.प. २१८ २०७०/०४ १६६ कक्ष्मी शाही म तापाहिटी १९९४/०२/०१ १/२००३ ल.प. २१८ २०७०/०४ १६६ सक्ष्मी शाही म	/09 निवकरण
१५७ हिर वहादुर खड्गी पु कुम्भेश्वर १९९९/०७/२० ६३१६० ल.प. २१० २०७०/०४ १५८ तनानी तण्डुकार म चाकुपाट १९९३/९/०००३ २७२३१ ल.प. २११ २०७०/०४ १५० लक्ष्मी माया महर्जन म त:ननी १९९९/१०/०३ १/१६८३ ल.प. २१२ २०७०/०४ १६० जुजुभाई शाक्य प नायलख ०३८मा३९वर्ष २०१४ ल.प. २१३ २०७०/०४ १६० मान वहादुर महर्जन प चोवुननी २०००/०२०६ १६१४ ल.प. २१४ २०७०/०४ १६२ राम देवी शाही म तापाहिटी १९९८/०१/२५ १/१९४७ ल.प. २१५ २०७०/०४ १६४ खुद रत्न शाही प तापाहिटी १९९४/०४/२५ १/१९४७ ल.प. २१० २०७०/०४ १६६ लक्ष्मी शाही म तापाहिटी १९९५/०२/०१ १/२००३ ल.प. २१९ २०७०/०४ १६० राम माया महर्जन म त:ननी १९९९/०९/११ १८२२४ ल.प. २२२ २०७०/०४ १६९ कमला देवी शाक्य	/O9 निवकरण
१५८ तनानी तण्डुकार म चाकुपाट १९९३/९/ २७२३१ ल.प. २११ २०७०/०४ १५९ लक्ष्मी माया महर्जन म त:ननी १९९९/१०/०३ १/१६८३ ल.प. २१२ २०७०/०४ १६० जुजुभाई शाक्य प नायलख ०३८मा३९वर्ष २०१४ ल.प. २१३ २०७०/०४ १६१ मान वहादुर महर्जन प चोवुननी २०००/०२/०६ १६१४२ ल.प. २१४ २०७०/०४ १६२ राम देवी शाही म तापाहिटी १९९८/०१/१४ १/१९४८ ल.प. २१६ २०७०/०४ १६३ चिनी देवी बज्जाचार्य म वडा नं.२२ ०३९मा४३वर्ष ३४३३ ल.प. २१६ २०७०/०४ १६४ शुद रत्न शाही प तापाहिटी १९९४/०४/२५ १/१९४७ ल.प. २१७ २०७०/०४ १६६ लक्ष्मी शाही म तापाहिटी १९९५/०२/०१ १/१२००३ २१९ २०७०/०४ १६७ राम माया महर्जन म त:ननी १९९९/०२/११ १/१९४४ २२० २०७०/०४ १६० म त:ननी	/09 निवकरण
१४९ लक्ष्मी माया महर्जन म त:ननी १९९९/१०/०३ १/१६८३ ल.प. २१२ २०७०/०४ १६० जुजुभाई शाक्य प नायलख ०३८मा३९वर्ष २०१४ ल.प. २१३ २०७०/०४ १६१ मान वहादुर महर्जन प चोवुननी २०००/०२/०६ १६१४२ ल.प. २१४ २०७०/०४ १६२ राम देवी शाही म तापाहिटी १९९८/०९/२५ १/१९४८ ल.प. २१६ २०७०/०४ १६४ चिनी देवी बज्राचार्य म वडा नं.२२ ०३९मा४३वर्ष ३४३३ ल.प. २१६ २०७०/०४ १६४ शिव रत्न शाही प तापाहिटी १९९४/०४/०५ १/१९४७ ल.प. २१८ २०७०/०४ १६६ लक्ष्मी शाही म तापाहिटी १९९५/०२/०५ १/२००३ ल.प. २१८ २०७०/०४ १६७ राम माया महर्जन म त:ननी १९९९/०२/११ १८२२४ ल.प. २२० २०७०/०४ १६० महन्त महर्जन प त:ननी १९९९/०२/१४ २८२२४ ल.प. २२० २०७०/०४ १६०	/O9 निवकरण
9६० जुजुभाई शाक्य प नायलख ०३८मा३९वर्ष २०१४ ल.प. २१३ २०७०/०४ 9६१ मान वहादुर महर्जन प चोवुननी २०००/०२/०६ १६१४२ ल.प. २१४ २०७०/०४ 9६२ राम देवी शाही म तापाहिटी १९९८/०९/२५ १/१९४८ ल.प. २१६ २०७०/०४ 9६४ चुद्ध रत्न शाही प तापाहिटी १९९४/०४/२५ १/१९४७ ल.प. २१८ २०७०/०४ 9६५ शिव रत्न शाही प तापाहिटी १९९४/०४/०१ १/२००२ ल.प. २१८ २०७०/०४ 9६६ लक्ष्मी शाही म तापाहिटी १९९५/०२/०१ १/२००३ ल.प. २१८ २०७०/०४ 9६७ राम माया महर्जन म त:ननी १९९९/०९/११ १/१९५४ ल.प. २२० २०७०/०४ 9६९ कमला देवी शाक्य म चाकुपाट १९९९/०२/१५ २९२२४ ल.प. २२२ २०७०/०४	/09 निवकरण
9६१ मान वहादुर महर्जन प चोबुननी २०००/०२/०६ १६१४२ ल.प. २१४ २०७०/०४ 9६२ राम देवी शाही म तापाहिटी १९९८/०१/२५ १/१९४८ ल.प. २१५ २०७०/०४ 9६३ चिनी देवी बजाचार्य म वडा नं.२२ ०३९मा४३वर्ष ३४३३ ल.प. २१६ २०७०/०४ 9६४ बुद्ध रत्न शाही प तापाहिटी १९९४/०४/२५ १/१९४७ ल.प. २१७ २०७०/०४ 9६५ शिव रत्न शाही प तापाहिटी १९९४/०४/०५ १/२००२ ल.प. २१८ २०७०/०४ 9६६ लक्ष्मी शाही म तापाहिटी १९९५/०२/०१ १/२००३ ल.प. २१९ २०७०/०४ 9६७ राम माया महर्जन म त:ननी १९९९/०९/११ १/१९५५ २२० २०७०/०४ १६९ कमला देवी शाक्य म चाकुपाट १९९९/०२/१४ २९२२४ २०५०/०४	/09 निवकरण
१६२ राम देवी शाही म तापाहिटी १९९८/०१/२५ १/१९४८ ल.प. २१५ २०७०/०४ १६३ चिनी देवी बजाचार्य म वडा नं.२२ ०३९मा४३वर्ष ३४३३ ल.प. २१६ २०७०/०४ १६४ बुद्ध रत्न शाही प तापाहिटी १९९४/०४/२५ १/१९४७ ल.प. २१७ २०७०/०४ १६५ शिव रत्न शाही प तापाहिटी १९९४/०४/०१ १/२००२ ल.प. २१८ २०७०/०४ १६६ लक्ष्मी शाही म तापाहिटी १९९७/०२/०१ १/२००३ ल.प. २१९ २०७०/०४ १६७ राम माया महर्जन म त:ननी १९९९/०९/११ १८३३५ ल.प. २२२ २०७०/०४ १६९ कमला देवी शाक्य म चाकुपाट १९९९/०२/१५ २९२२४ ल.प. २२२ २०७०/०४	/09 निवकरण
9६३ चिनी देवी बज्राचार्य म वडा नं २२ ०३९मा४३वर्ष ३४३३ ल.पु. २१६ २०७०/०४ 9६४ बुद्ध रत्न शाही प तापाहिटी १९९४/०४/२५ १/१९४७ ल.पु. २१७ २०७०/०४ 9६५ शिव रत्न शाही प तापाहिटी १९९४/०४/०१ १/२००२ ल.पु. २१८ २०७०/०४ 9६६ लक्ष्मी शाही म तापाहिटी १९९७/०२/०१ १/२००३ ल.पु. २१९ २०७०/०४ 9६७ राम माया महर्जन म त:ननी १९९९/०९/११ १/१९४५ ल.पु. २२० २०७०/०४ 9६९ कमला देवी शाक्य म चाकुपाट १९९९/०२/१५ २९२२४ ल.पु. २२२ २०७०/०४	/09 निवकरण /09 निवकरण /09 निवकरण /09 निवकरण /09 निवकरण /09 निवकरण
१६४ बुद्ध रत्न शाही पु तापाहिटी १९९४/०४/२५ १/१९४७ ल.प. २१७ २०७०/०४ १६५ शिव रत्न शाही पु तापाहिटी १९९४/०४/०१ १/२००२ ल.पू. २१८ २०७०/०४ १६६ लक्ष्मी शाही म तापाहिटी १९९७/०२/०१ १/२००३ ल.पू. २१९ २०७०/०४ १६७ राम माया महर्जन म त:ननी १९९९/०९/११ १/१९४४ ल.पू. २२० २०७०/०४ १६९ कमला देवी शाक्य म चाकुपाट १९९९/०२/१४ २९२२४ ल.पू. २२२ २०७०/०४	/09 निवकरण /09 निवकरण /09 निवकरण /09 निवकरण /09 निवकरण
१६५ शिव रत्न शाही पु तापाहिटी १९९४/०४/०१ १/२००२ ल.पु. २१८ २०७०/०४ १६६ लक्ष्मी शाही म तापाहिटी १९९७/०२/०१ १/२००३ ल.पु. २१९ २०७०/०४ १६७ राम माया महर्जन म त:ननी १९९९/०९/११ १/१९४५ ल.पु. २२० २०७०/०४ १६९ महन्त महर्जन पु त:ननी १९९९/०२/१५ २९२२४ ल.पु. २२२ २०७०/०४	/09 निवकरण /09 निवकरण /09 निवकरण /09 निवकरण
१६६ लक्ष्मी शाही म तापाहिटी १९९७/०२/०१ १/२००३ ल.पु. २१९ २०७०/०४ १६७ राम माया महर्जन म त:ननी १९९९/०९/११ १/१९४५ ल.पु. २२० २०७०/०४ १६८ महन्त महर्जन प त:ननी १९९९/०१/२६ १८३३५ ल.पु. २२२ २०७०/०४ १६९ कमला देवी शाक्य म चाकुपाट १९९९/०२/१५ २९२२४ ल.पु. २२२ २०७०/०४	/09 नविकरण /09 नविकरण /09 नविकरण
१६७ राम माया महर्जन म त:ननी १९९९/०९/११ १/१९४५ ल.पु. २२० २०७०/०४ १६८ महन्त महर्जन प त:ननी १९९९/०१/२६ १८३३५ ल.पु. २२१ २०७०/०४ १६९ कमला देवी शाक्य म चाकुपाट १९९९/०२/१५ २९२२४ ल.पु. २२२ २०७०/०४	/09
१६८ महन्त महर्जन पु त:ननी १९९९/०१/२६ १८३३५ ल.पु. २२१ २०७०/०४ १६९ कमला देवी शाक्य म चाकुपाट १९९९/०२/१५ २९२२४ ल.पु. २२२ २०७०/०४	/०१ नविकरण
१६९ कमला देवी शाक्य म चाकुपाट १९९९/०२/१५ २९२२४ ल.पु. २२२ २०७०/०४	
	/♥[पाषकरण
१७० (र्इास वर्षा वाय प् इखाछ १८५०/ । १८५० १८५० १८५०	
१७१ मेजु खड्गी म तापाहिटी १९८६/७/ १७१०८ ल.पु. २२४ २०७०/०४	
१७२ लक्ष्मी नारायण देव प चाकुपाट १९९८/११/१८ १६२१२५१सप्तरी २२५ २०७०/०४	
१७३ हिरा माया महर्जन म त:ननी १९९८/०८/२१ १६४८७ ल.पु. २२६ २०७०/०४	
१७४ पंच माया खड्गी म तापाहिटी १९९५/०९/०२ १/१५२० ल.पु. २२७ २०७०/०४	
१७५ ईन्दिरा देवी जुवा म ईखाछे १९९९/ १६६१८ ल.पु. २२८ २०७०/०४	
१७६ मानज्योती वज्राचार्य पु ईखाछे ०४१मा४१वर्ष ६८२९ ल.पु. २२९ २०७९/०४/	
१७७ मिश्री देवी तणुकार म चोवुननी २०००/०२/१५ १६८३० ल.पु. २३० २०७१/०४/	
१७८ कौशल्या शाक्य म वडा नं २२ १९९७/०४/०१ ८७३३ ल.पु. २३१ २०७१/०४/	
१७९ ज्ञान वहादुर शाक्य पु चाकुपाट ०३४मा३५वर्ष ५७४ ल.पु. २३२ २०७१/०४/	
१८० दाताराम खर्ड्गी पु कुम्भेश्वर १९९७/११/१० १०००२ ल.पु. २३३ २०७१/०४/	
१८१ आसामाया तण्डुकार म भाटापोल १९९३/११/२४ ५४६२ ल.पु. २३४ २०७१/०४/	/०१ निवकरण
१८२ सानु शाक्य पु ईखाछे ०३९मा३९वर्ष ६८५ ल.पु. २३५ २०७१/०४/	/०१ निवकरण
१८३ शिलशोभा शाक्य म भितापोल १९९९/१०/२० १/१६६८ ल.पु. २३६ २०७१/०४/	/०१ निवकरण
१८४ गंगा वहादुर शाही पु तापाहिटी १९९४/०१/०१ ३६४३ ल.पु. २३७ २०७१/०४/	/०१ निवकरण
१८५ विष्णे देवी शाही म तापाहिटी १९९७/०४/०१ १/२०१० ल.पु. २३८ २०७१/०४/	/०१ निवकरण
१८६ ज्ञान देवी शाही म तापाहिटी २०००/ १/१८८२ ल.पु. २३९ २०७१/०४/	/०१ निवकरण
१८७ रामलाल तण्डुकार पु चाकुपाट २०००/०७/१० ४५२८२ ल.पु. २४० २०७९/०४/	/०१ निवकरण
१८८ बाबुकाजी महर्जन पु गाहिटी २०००/०९/१५ ३१४७ ल.पु. २४१ २०७९/०४/	/०१ निवकरण
१८९ नेम वहादुर अमात्य पु तलाछे २०००/०९/०१ ०६५१२ ल.पु. २४२ २०७९/०४/	/०१ निवकरण
१९० राम वहादुर कर्मचार्य पु भाटापोल २००१/०५/०६ ६९२१९ ल.पु. २४३ २०७२/०४/	/०१ नया
१९१ नाती तण्डुकार पु ईखाछे २००१/०३/१४ १/१५२७ ल.पु. २४४ २०७२/०४,	/०१ नया
१९२ त्रिकाय रत्न शाक्य पु चाकुपाट २००१/११/०४ ३२७२० ल.पु. २४५ २०७२/०४,	/०१ नया
१९३ ज्ञान वहादुर शाक्य पु सेठेगणेश १९९७.९.५ ८७३२ ल.पु. २४६ २०७२/०४,	/०१ नया
१९४ काजी महर्जन पु त:ननी २००१/०५/१२ ३१२२१ ल.पु. २४७ २०७२/०४,	
१९५ नेवासिं महर्जन पु त:ननी ०३०मा२९वर्ष ७८४ ल.पु. २४८ २०७२/०४,	

१९६	धर्मरत्न खड्गी	पु	कुम्भेश्वर	०३४मा३४वर्ष	१२२५ ल.पु.	२४९	२०७२/०४/०१	नया
१९७	सानुनानी वज्राचार्य	म	चाकुपाट	२००१/०१/०८	२००/९४ ल.पु.	२५०	२०७२/०४/०१	नया
१९८	लक्ष्मी माया वज्राचर्यं	म	ईखाछे	२०००/११/१०	४११९७ ल.पु.	२५१	२०७२/०४/०१	नया
१९९	विष्णु तण्डुकार	म	ईखाछे	१९९९/१२/०२	१/१७२२ ल.पु.	२५२	२०७२/०४/०१	नया
२००	राम शाही	पु	तापाहिटी	२०००/०३/२०	१/१६५७ ल.पु.	२५३	२०७२/०४/०१	नया
२०१	सानु महर्जन	म	ईखाछे	२००१/०१/१०	३९८३६ ल.पु.	२५४	२०७२/०४/०१	नया
२०२	मंगल लाल महर्जन	पु	इखाछे	२०००/१२/१४	३९८३५ ल.पु.	२५५	२०७२/०४/०१	नया
२०३	ललित कुमारी अधिकारी	म	चाकुपाट	२००१/	३९६ ल.प.	२५६	२०७२/०४/०१	नया
२०४	जानकी थापा	म	चाकुपाट	१९९७/०८/१२	७४३५ काठ.	२५७	२०७२/०४/०१	नया
२०५	कमला अमात्य	म	चाकुपाट	२००१/१०/२४	१७२३ ल.पु.	२५८	२०७२/०४/०१	नया
२०६	केदार लाल अमात्य	पु	चाकुपाट	१९ ९८/	७१३१० ल.पु.	२५९	२०७२/०४/०१	नया
२०७	आस माया महर्जन	Ħ	त:ननी	२००१/०२/०२	४६०२५ ल.पु.	२६०	२०७२/०४/०१	नया
२०८	उमा देवी आचार्य	म	चाकुपाट	०२८मा३१वर्ष	३४२९ सुनसरी	२६१	२०७२/०४/०१	नया
२०९	यज्ञ प्रसाद आचार्य	ਧ੍ਰ	चाकुपाट	१९९२/०१/०५	२८६५ ल.पु.	२६२	२०७२/०४/०१	नया
२१०	न्हुछेमान तण्डुकार	प्	मणिडो	०४१मा४१वर्ष	६४५१ ल.पु.	२६३	२०७२/०४/०१	नया
२११	सानुकाजी वज्राचार्य	ਧ੍ਰ	इखाछे	०२६मा२५वर्ष	१८३८ ल.पु.	२६४	२०७२/०४/०१	नया
२१२	आशाकाजी महर्जन	प्	तलाछे	१९९८/०८/१२	२१२१८ ल.पु.	२६५	२०७२/०४/०१	नया
२१३	ज्ञानलाल महर्जन	पु	चाकुपाट	२००१/१०/२५	१५७७ ल.पु.	२६६	२०७२/०४/०१	नया

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিঙ্গ	ठेगाना	जन्म मिति	ना.नं र जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने	मिति	नविकरण
٩	राम महर्जन	पु		१९९१/४/१८	७९१४८	٩			
२	भुपबहादुर पुन	पु		१९९०	७५९	m			
Ą	आशापूर्ण देवी पुन	म		१९९२	११५७	४			
8	बुरमाया महर्जन	म		१९८८	६/९१६	X			
X	ज्ञानीमाया श्रेष्ठ	म		१९८२/८	५६/३९७	U.			
६	प्राणमाया महर्जन	म		१९८७/१/१५	४०६	૭			
૭	सन्तुमाया महर्जन	म		१९९२/६/१५	२९२०८	5			
5	गहेन्द्र बजगांई	पु		५० वर्ष ०४०	४५७७	९			
९	लाटी खत्री	म		१९९०/२/१५	७९९५४	90			
90	गोविन्दप्रसाद सुवेदी	पु		१९९१	७४४४	99			
99	श्रीप्रसाद थापा	पु		४४ वर्ष ०३१	१०२९६	92			
92	लक्षे मगर	पु		१९९६/५/१५	४५२।००	२४			
93	राममाया खड्का	म		१९८७/१/५	४७३३३	१४			
98	नेत्रप्रसाद सुवेदी	पु		१९९३	२५६०	94			
94	कौशल्या देवी सुवेदी	म		१९९५/९/१९	५३३५/१८२५	१६			
१६	पुण्यवती आचार्य	म		१९७८	२२१२	ঀ७			
१७	छवि लाल काफले	पु		१९८२	४४२२	१८			
१८	राधिकादेवी काफले	म		१९८९	७७४०८	१९			
१९	तय तामाङ	पु		१९७६/४/५	४४२४४	२०			
२०	एमनाथ भट्टराई	पु		१९८९/१/१२	३२३३९२९/२०८	२२			

२३ ज्ञान २४ चिन २५ बुिन २६ सुन	नकृष्ण महर्जन नमाया महर्जन रीमई महर्जन द्धमान पुतुवार नतली पुतुवार	ч н н ч	१९९६/६/१५ १९९६/६/१८	२८०।०० १३७/२८१	28	
२४ चि २५ बुवि २६ सुन	रीमई महर्जन द्धेमान पुतुवार	н		8319/578	0.20	
२५ बुब् २६ सुन	द्धमान पुतुवार		9005/1./9\/	, , , , , , ,	१२०	
२६ सुन		Ч	१९९६/५/१४	७०४।००	१३०	
२६ सुन		ن ا	१९९५/१२/१	३६७/०४४	११९	
२७ का	-	म	१९९६/१२/१५	<i>३७५</i> /०४४	१२०	
	ान्छी महर्जन	म	१९८९/१०/१२	६१/३२०/१३७	१३७	
२८ कृष	ष्णमाया राजभण्डारी	म	१९८७	७६०८०१८७६ सप्तरी	६०	
२९ शु	भद्रा कुमारी सुवेदी	म	०३८मा ४० वर्ष	२३१७/२८१०	३०।७	
३० तित	ल बहादुर बूढा	पु	१९८२	१८८।२१७३ रूकुम	930	
३१ सा	गजेल्मा तामांगनी	म	३०४९५	७३६८१ रामेछाप	१३२	
३२ गोप	पाल प्रधान	पु	३६/०३५/११	५६१२।७०७१५ झापा	१३५	
३३ जा	नुकी खत्री	н	1999/01/05	६३७८४।००	१३६	
३४ टेक	म बहादुर कार्की	पु	2000/10/01	२२४ भोजपुर	१३९	
३५ का	ान्छी खत्री	म	1990/04/10	१८३८ लपु		
३६ निर	रा सिटौला	н	1997/04/01	८२३१७८४७।००		
३७ सुल	तोचना के .सी.	н	१९९१/३/१५	१४७०३	२८	
३८ चि	रीमाया महर्जन	म	१९७६/३/१०	७४२२९	२९	
३९ रत्न	नमाया पुतुवार	н	१९७५	५८३१४/०३९	३३	
४० का	ान्छी वस्नेत	म	१९९५/१२/२३	२६४/६२०	११५	
४१ नन्त	दलाल महर्जन	म	१९९३/१/३०	७५३०४४	२७	
४२ बल	न बहादुर गिरी	पु	1999/02/08	२०२५/०३१।९।२४	९७	
	द कुमारी खत्री	म	1998/10/15	३९६/३५७/०४४।१०।२९	९८	
४४ माध	धव प्रसाद उपाध्याय	पु	२०००।११।१५	७१४३२८६१ सर्लाही	Γ	
४५ हिस	सेना जोशी	म	१९९८।१२।२	४६५३ काठमाण्डौ		
४६ भि	म बहादुर श्रेष्ठ	पु	३४।२०३४।४।३	३१३९ सुनसरी		
४७ कृष	ष्ण आचार्य	पु	२००१।८।२४	२१७५ सिन्धुली		
४८ भि	म प्रसाद तिमल्सिना	पु	२०००।८।५	५७९ तेह्रथुम		
४९ कृष	ष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पु	२००१।७।१३	२८१ ०१९।५००९३	ललितपुर	
५० सत	तन माया महर्जन	पु	२००१।५।१५	७१।३७६ ललितपुर		
५१ शि	व प्रसाद भट्टराई	पु	२००१।११।२	८७ पाल्पा		
५२ राम्	मु पाठक	पु	२००१।१०।२०	६४७७३ काभ्रे		
५३ देव	त्रकी गौतम	н	०३७मा३७ वर्ष	१३४१ ताप्लेजुङ		

, •,	17 1							
ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিङ্ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.नं र जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	जयबहादुर कार्की	पु	¥	५४ वर्ष ०४०	१५६२	३५		
२	रामबहादुर बानियां	पु	¥	१९८६/५/८	५०७/१०२	38		
३	लक्ष्मी वस्नेत	म	¥	१९९५/६/७		११७		
8	आइत लाल महर्जन	पु	¥	०३९मा ४१ वर्ष	१३३९	१६४		
ሂ	मिनाकुमारी मगर	म	3	१९९५/६/७	१९९५	१३६		

Ę	मसली बानियां	म	æ	१९९७/५/६	८६१	१४४	
૭	रामशरण कार्की	पु	з	३३ वर्ष २०३२/८/१	७०९/०३२।८।११	९९	
5	शमशेर बहादुर श्रेष्ठ	पु	æ	१९९९/०६/०४	५४९६६/०४८।९।२६	900	,
9	मथुरा खड्का	म	з	१९९८/१२/०८	२८३०१९।१८१ लपु	१३७	
90	रामभक्त भन्ने भक्त बहादुर ब	पु	æ	2000	६७१ लपु	१४०	
99	नारायण खड्का	पु	8	१९८०/१२/१	२१३	३९	
92	बेखालाल महर्जन	पु	8	१९७६/३	६७१/१८४	४१	
93	डम्वर कुमारी महर्जन	म	8	१९९७/१०/२७	८२८	२५	
98	मेरमान महर्जन	पु	8	१९९०	५१४६	४४	
१५	रूक्मणी थापा मगर	म	8	१९९५/१/५	४८५१६	४४	
१६	पूर्णमाया महर्जन	म	8	१९९४/१/५	१०१५११	४६	
१७	ज्ञानबहादुर महर्जन	पु	8	१९९०/२/१८	१२७/६४६	४७	
१८	दुर्गाप्रसाद सेढाई	पु	8	१९८५/२/१	४३६३	مح	
१९	रामदास महर्जन	पु	8	१९९४/१०/२७	८२७	४९	
२०	पार्वती महर्जन	म	8	१९९४/८/२	१५६५१	५१	
२१	हर्कलाल महर्जन	पु	8	१९९४/३/१	७००/१४१	१०६	
22	रत्नलाल महर्जन	पु	γ	१९९१/१/१३	१४२/४५६	१०५	
२३	पूर्णबहादुर सुनुवार	पु	ų	१९८८	५४४०≈९६९	५७	
२४	लिलामाया सुनुवार	म	ų	१९८२/१/१५	३४८/९७०ओखल	५८	
२५	भगवति घिमिरे	म	Y	१९८२/१/१५	८५३/३६५	४९	
२६	कृष्णमाया महर्जन	म	ų	१९८६/६/१५	१६३/०४४	६१	
२७	सुभद्रा घिमिरे	म	Y	१९८२	८५०/२६४	६२	
२८	कृष्णबहादुर गोले	पु	Y	१९८८।४।२	८८२	99	
२९	चन्द्रमाया गोले	म	ų	१९९६।४।२	८८३	११२	
30	कृष्णबहादुर खड्का	पु	Y	१९९७।६।१४	६५४५१	११६	
39	वद्री प्रसाद उपाध्याय	पु	५	१९८७/०३/१०	१८९६३	१४९	
३२	सानुबाबु थापा मगर	पु		१९९९।६।१०	१४७३४ ललितपुर		
३३	हिराकाजी महर्जन	पु		२००२।३।५	२१७ ललितपुर		
38	लाल बहादुर खड्का	पु		४०।२०३९।१०।४	२३४० ललितपुर		
३५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म		२००१।४।१५	९३५३ ललितपुर		
३६	ईन्दिरा घिमिरे	म		२००१।३।४	८५६।४३ ललितपुर		
३७	अर्जुन थापा क्षेत्री	पु		२५।२०२५।६।४	११४४ काठमाण्डौ		
३८	पूर्ण बहादुर महर्जन	पु		२००१।५।१५	७०६।३७		
३९	नक्कली महर्जन	म		२००१।१२।२५	५४३ ललितपुर		
४०	खुम वहादुर कार्की	पु		१९९५।४।१	१४६ भाषा		

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিঙ্গ	ठेगाना	जन्म मिति	ना.नं र जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	पुंगो गिरी भन्ने सन्तबहादुर गि	पु	ĸ	१९८३/०७/०१	४८४३४	९९		
२	अर्जुन खड्का	पुरु	E	१९८९/०१/०६	१०७१	६९		
भ	कान्छीमैया खड्का	म	Ę	१९९०/०८/१०	१०७२	७०		

8	माइली गिरी	म ह	१९८८/१०/१५	८६०८६/३०५	७१
¥ :	कान्छा थापा	+ +	१९९५/०२/०८	१२५०/१०७	७२
Ę	नन्दकुमारी थापा	+	, १९९५/०३/०५	१७२७९/०५	9२८
	 अन्जिरा थापा		१९९७/०२/०५	१०५	४३
-	मथुरा गिरी		१९९७/०७/०७	१६६	93
-	 सुरेन्द्र बहादुर प्रधान		१ १९९९/१०/२२	२८-०१-०६४/०६४	909
+	<u>उ</u> मोहन माया प्रधान	19	१९९९/०६/१५	८३४९७/०५३।६।१३	
-	विदुर थापा	+ +	१९९१/०२/०३	४७८३७	5 X
	 तिलक बहादुर खड्का	1	१९९७/०१/१०	८७६८६	99
-	जितमाया माली	i i	१९८६/०३/१९	४५१३५	७९
98	 दशमाया माली		१९८७/०४/०१	१४२३	59
१५ :	 कुलकुमारी थापा	н (१९७६/०६/१५	७४६३८	द २
-	<u>उ</u> रत्नमाया माली	+ +	१९८२	१४९०	53
	चिनीमैया थापा		१९८२/०८/२०	६५२२७	58
95	बद्रि बहादुर माली	पु (१९८६	४७५	5X
	 शिवराम श्रेष्ठ		१९२०/०१/१२	१४१४	<u> </u>
२०	———————————————— कृष्णबहादुर थापा	1	१९९६/०६/२०	६२९७	909
	 नरबहादुर थापा		१९९२/०१/२०	५६०	998
	 कर्ण बहादुर थापा	9	४२ वर्ष ०३८/९/६	१८८६ लपु	
	 चिरन्जीवी अधिकारी	+	१९९०/०२/०४	६७७	59
	बद्रि माली		. १९८३/०८/१५	४६	59
२५	धनकुमारी खड्का	1 1	Jan-१९८५	१०५२	९०
-	केशरबहादुर भण्डारी	पु ८	१९९०/१०/०७	१८०१६६	९१
	पदमकुमारी श्रेष्ठ		१९९४/०२/१०	१०१६	९३
	हिरालाल माली	पु	१९८७/०५/०७	२७५०६	९४
२९	लक्ष्मी अधिकारी		१९९५/०४/०३	६९८४	993
३ 0	तुल्सी श्रेष्ठ	पु	१९९०/७७७	१६१०	998
39	बद्रि बहादुर कार्की		. १९९६/३७११	६२१०	922
	कान्छी भण्डारी		१९९५/०५/०६	५४८।०४४	१२४
३३	काली मगर्नी	म ८	१९९०/०५/०१	६५१८४	१२४
38	न्हुच्छेमाया माली	म ८	१९९३/१०/१५	१६४४/६२९	१३३
₹ X	रिता दाहाल	म ८	१९८९	१८७०	१६०
३ ६	लिला बहादुर श्रेष्ठ	पु	३२ वष ०३२/११	९३५७० झापा	939
	भगवती बस्नेत		२०००/०१/१५	२८३०१९।१०लपु	१३८
३८	कुन्तीदेवी पौडेल	म ९	१९८९/१०/१३	१६१९	९६
३९	लालध्वज कार्की	पु	१९९०/०५/१५	९७	९७
80	कोपिला देवी पोखरेल		१९८२/०५/०५	९९	99
४१	फणिन्द्र प्रसाद संजेल	पु	१९९५/०२/०१	१०१७	७६
४२	सानुवहिनी आले		१९८५/०१/०२	२८३०	<u> </u>
४३	मैया आले मगर	म ९	१९८९	१०१३	१४९
४४	लालु वस्नेत	पु	१९९७/०६/०१	१७९३	१२९
४५	मोहन माया श्रेष्ठ		१९८१साल	३५७९२	१६१

४६	डम्मर बहादुर खड्का	पु	9	१९९१/०३/०३	४४२।७५९	933	
४७	पदम माया खड्का	म	9	४४/३६/८/१४	४४३।९१	१३४	
४८	कमल बहादुर थापा	पु	૭	०३९।०३९।१।१०	४२२१ ललितपुर		
४९	काली थापा	पु	७	२००१।२।७	९६८।६१ ललितपुर		
५०	गगा कुमारी कार्की	म	9	२००१।८।२	१७०५२ ललितपुर		
५१	नानी मैया थापा	म	૭	२००१।१०।५	९६६ ललितपुर		
५२	कृष्ण बहादुर जोशी	पु	9	३९।२०४०।१।१५	४०१४ ललितपुर		
५३	मुकुन्दनाथ रिमाल	पु	ξ	२९।२०३०।९।२०	१९६३ काठमाण्डौ		
४४	चन्द्र वहादुर वाईवा	पु		१९९६।१०।१०	४१५ मकवानपुर		
४४	सुकुमाया वाईवा	म		१९९६।४।१२	३१।१००२ मकवान	पुर	
५६	यदुनाथ दुलाल	पु		०३९मा४६ वर्ष	३२९८मकवानपुर		
५७	कृष्ण कुमार शाही	पु	·	१९९३।९।१०			
५८	मान कुमारी शाही	म		१९९३।७।२			

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিङ্ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.नं र जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने	मिति	नविकरण
٩	पुनमाया महर्जन	पु	सुनाकोठी-४	१९८२/१२/०५	१७२६४ ल.पु.	१३			
2	तुईसिल महर्जन	म	सुनाकोठी-४	१९८२	५७५१२ ल.पु.	5 X			
æ	बेखालाल महर्जन	पु	सुनाकोठी-४	१९८०	८४ ल.पु.	४			
४	तुईसिली महर्जन	म	सुनाकोठी-४	१९९०	८२ ल.पु.	w			
ሂ	कृष्ण महर्जन	पु	सुनाकोठी-४	१९९०/०५/०७	४३५ ल.पु.	६५			
६	रत्न महर्जन	म	सुनाकोठी-४	१९८४	५७८४७ ल.पु.	१०८			
9	जगत ब. महर्जन	पु	सुनाकोठी-४	१९८८	७०२ ल.पु.	१४६			
5	मनहरी महर्जन	म	सुनाकोठी-४	१९९०/०९/०४	२८३ ल.पु.	१४७			
9	पूर्ण ब. थापा	पु	सुनाकोठी-४	१९८५/१२/०१	४१६५३ ल.पु.	९२			
90	हेरामाया महर्जन	म	सुनाकोठी-४	१९९७/१०/१२	२७५ ल.पु.	99			
99	कुन्ती महर्जन	म	सुनाकोठी-४	१९९६/०४/१५	४७७५७ ल.पु.	ሂሂ			
92	मनकेशरी महर्जन	म	सुनाकोठी-४	१९९६/०३/२०	४५५६६ ल.पु.	४७			
93	तरीमैं महर्जन	म	सुनाकोठी-४	१९९८	६६२ ल.पु.	१४४			
98	राजमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-४	१९९५	२।३१७ ल.पु.	१४१			
१५	गोपाल ङंगोल	पु	सुनाकोठी-४	१९९७/०५/०७	२।३७० ल.पु.	१३६			
१६	राम महर्जन	पु	सुनाकोठी-४	७० वर्ष	३७९ ल.पु.	१३५			
१७	दिल्लीराम महर्जन	पु	सुनाकोठी-४	१९९७/१०/०२	२८.०१.०६८.०३०६	१३२			
95	तरिम महर्जन	म	सुनाकोठी-४	2000	६५९ ल.पु	१६			
१९	आशामाया महर्जन	म	सुनाकोठी-४	१९९८	३३० ल.पु	२१			
२०	लक्ष्मीमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-४	१९९९/०१/२५	६८२ ल.पु	१४			
२१	चिरी मैंया महर्जन	म	सुनाकोठी ४	१९९७/१०/०५	२।३१३ ल.पु.				
२२	धन कुमारी महर्जन	म	सुनाकोठी ४	१९९९/०१/१०	४६८५२ ल.पु.				
२३	कृष्णमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९९१/०९/२३	५८२ ल.पु.	२२			
२४	भक्तिमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९८८/०२/०३	१०७०४० ल.पु.	२०			
२५	लक्ष्मीमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९९०/०७/०३	२३२ ल.पु.	२९			
२६	मान कुमारी महर्जन	म	सुनाकोठी-५		१०७२२ ल.पु.	६१			

२७	सूर्य महर्जन	पु	सुनाकोठी-५	१९९१/०५/०४	२९२ ल.पु.	5	
२८	गोपाल महर्जन	पु	सुनाकोठी-५	१९९०/०२/२५	९१०५२ ल.पु.	૭૭	
२९	लक्ष्मीमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९८४/१०/०५	१७४ ल.पु.	प्र२	
30	रामदेवी महर्जन	म	सुनाकोठी-५		२८३०१३ ल.पु.	৩৯	
39	कान्छी महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९८७/०५/०१	२०१ ल.पु.	४४	
३२	पुनमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९९५/०६/०३	१०४३६६ ल.पु.	ሂ	
३३	राम महर्जन	पु	सुनाकोठी-५	१९८३/११/११	३७२ ल.पु.	२६	
38	हिरामाया महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९८३/०१/१०	१२१५७ ल.पु.	६६	
३ ५	राम ब. महर्जन	पु	सुनाकोठी-५	१९९२/१०/०८	३४५ ल.पु.	६८	
३६	मोती माया महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९८२/०४/१०	६३३७६ ल.पु.	१०३	
३७	न्हूच्छे माया महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९७५/०५/०२	५७६४१ ल.पु.	४८	
३८	चन्द्रकुमारी महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९९०	६१७ ल.पु.	१४	
३९	राममाया महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९९७	७६६ ल.पु.	३८	
80	कुलु कृष्ण महर्जन	पु	सुनाकोठी-५	१९९६	५५४३८ ल.पु.	१५	
४१	मानबेरी महर्जन	Т	सुनाकोठी-५	१९९६	६५ ल.पु.	४०	
४२	कान्छी महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९९६	६२०४७ ल.पु.	२३	
४३	पुनमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९९७/०५/१०	२।५२६ ल.पु.	८ २	
88	मिश्रीमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९९७/०६/०१	१०२१८३	१४३	
४४	लालमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९९३	६११७८ ल.पु	Ą	
४६	भ्यान्ती महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९९४/०३/०५	६००७२ ल.पु	३ 0	
४७	चिरीमै महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९९७/०५/०४	३०२ ल.पु	१२	
४८	सानुमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९९८/०२/०७	६४९५८ ल.पु	४	
४९	श्याम महर्जन	पु	सुनाकोठी-५	१९९९/०३/१०	७९१२८	१५६	
ХO	शिवहरि महर्जन	पु	सुनाकोठी-५	१९९७	२८२	१५७	
५१	नन्द बहादुर महर्जन	पु	सुनाकोठी-५	१९९६	१९६६	१५८	
५२	आशामाया महर्जन	म	सुनाकोठी-५	१९९७	५१००४	१४९	
५३	गोपाल महर्जन	पु	सुनाकोठी ५	२०००	५१६२६ ल.पु.		
४४	विसलाल महर्जन	पु	सुनाकोठी ५	२०००/०२/१५	६६००३ ल.पु.		
ሂሂ	नानी छोरी महर्जन	म	सुनाकोठी ५	२०००/०४/०५	८५२२५ ल.पु.		
५६	जानुका थापा	म	सुनाकोठी-८	१९९०	२७०३ ल.पु.	९७	
५७	साईली थापा	म	सुनाकोठी-८	१९९८/०३/०४	३११ ल.पु.	६९	
५८	साननानी खत्री	म	सुनाकोठी-८	१९९१/०५/०८	७०२८१ ल.पु.	१०२	
५९	गोविन्द महर्जन	पु	सुनाकोठी-८	१९८९/१२/१०	२/२२९१ ल.पु.	११३	
६०	लोक बहादुर शाक्य	पु	सुनाकोठी-८	१९९५	२१३७५ ल.पु.	१३४	
६१	केशर बहादुर थापा	पु	सुनाकोठी-८	१९९६/१०/०१	१३९ ल.पु.	१२५	
६२	मिश्री थापा	म	सुनाकोठी-८	१९९७/०१/१२	१३४ ल.पु.	१२४	
६३	परशुराम राई	पु	सुनाकोठी-८	७० वर्ष	२०६१ ल.पु.	१२३	
६४	पूर्ण बहादुर थापा	पु	सुनाकोठी-८	१९९५/०४/१६	०५४२९ ल.पु.	१२२	
६५	चिरीमै महर्जन	म	सुनाकोठी-८	१९९८/०३/०१	६६१३९ ल.पु.	39	
	राधा थापा	म	सुनाकोठी-८	१९९५	१६३ ल.पु.	३४	
	धर्म सिं लिंङ्देल	पु	सुनाकोठी-८	०३८मा ४९ वर्ष	०२/२२३ पांचथर	१५२	
६८	माया महर्जन	म	सुनाकोठी-८	१९९८/०९/०९	५१६९७	१६८	

६९	धन लक्ष्मी शाक्य	म	सुनाकोठी-८	१९९८/१०/२५	१३।६८	१६९	
90	माहिला महर्जन	पु	सुनाकोठी-८	१९९७/१२/१७		१७०	
૭૧	चर्तुभुज गौतम	पु	सुनाकोठी-८	१९९/०४/०८	२०१४।९८२	ঀ७ঀ	
७२	बर्तमान राई	पु	सुनाकोठी-८	१९८७	२२९६।८८६ भोजपुर	१७४	
७३	अवरमाया महर्जन	म	सुनाकोठी ८	२०००/०३/१५	श२२९० ल.पु.		
७४	माया महर्जन	म	सुनाकोठी ८	१९९९/०१/१०	श८ ल.पु.		
૭પ્ર	सुकुमाया गुरूङ	म	सुनाकोठी-९	१९८५/०५/१२	४५१ तेह्रथुम	१४९	
७६	धन ब. गुरूङ	पु	सुनाकोठी-९	१९९०/०४/०३	४२३/२६१ तेह्रथुम	१५०	
99	नुरमाया भट्ट	म	सुनाकोठी-९	१९८६	५०११४ गोरखा.	999	
७८	भैरव ब. विष्ट	पु	सुनाकोठी-९	१९८८	५९६ ल.पु.	९४	
७९	साईली विष्ट	म	सुनाकोठी-९	१९८१/०३/०४	११४६० ल.पु.	९८	
50	भुवनेश्वरी तिवारी	म	सुनाकोठी-९	१९८४	२०६९ ल.पु.	९५	
5 9	बोम ब. राई	पु	सुनाकोठी-९	१९८८/०६/११	१६५ भोजपुर	९६	
52	भीम ब. राई	पु	सुनाकोठी-९	१९९०/०८/१०	४३४१ ल.पु.	११७	
53	अष्टमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-९	१९९६	२/५० ल.पु.	55	
58	केदार महर्जन	पु	सुनाकोठी-९	१९९६/०६/१०		<u> </u>	
5 4	विष्णु खत्री	पु	सुनाकोठी-९	१९९६/०१/२७	२८ ल.पु.	900	
८६	सुखमति राई	म	सुनाकोठी-९	१९९५	२/२१९१ ल.पु.	१४४	
50	देवमाया गुरूङ	म	सुनाकोठी-९	१९९७/०५/०७	४३८९ पर्वत	१४०	
55	भूमिसरी थापामगर	म	सुनाकोठी-९	१९९६/०६/०८	८०/१२९ दाड.्	११९	
59	चमेली महर्जन	म	सुनाकोठी-९	१९९७	६१५८० ल.पु.	२८	
९०	गुमानेश्वरी राई	म	सुनाकोठी-९	Aug-१९९६	७३७७/६७५ ल.पु.	ধ্ব	
९१	सुन्तली खत्री	म	सुनाकोठी-९	१९९८	६५१९१		
९२	कर्ण सिं गुरूङ्ग	पु	सुनाकोठी-९	१९९८			
९३	तारा देवी प्रसाई	म	सुनाकोठी ९	१९९९/०८/१६	३५००४ ल.पु.		
९४	तुला सिं ठकुरी	पु	सुनाकोठी ९	१९९०	९१२ दैलेख		
९५	कमलादेवी सिंह	म	सुनाकोठी ९	१९९६/१२/१०			
९६	अष्टमाया महर्जन	म	सुनाकोठी ९	१९९९/१०/०५			
९७	र्पथ्वी मान महर्जन	पु	सुनाकोठी ९	४० वर्ष २०४०/३/७	२८।४४६२ ल.पु.		
९८	अष्टमाया महर्जन	म	सुनाकोठी ९		२।२२९० ल.पु.		
९९	कृष्णदास महर्जन	पु	सुनाकोठी ९	वर्ष ३५ २०३५/८/२	८२६ ल.पु.		
900	केशर माया महर्जन	म	सुनाकोठि ५	१९९३।०५।०६	श२५२		
909	भगवति खत्रि	म	सुनाकोठि ९	२००१ साल	६५१९२ ललितपुर		
१०२	लक्ष्मी कुमारी महर्जन	म	सुनाकोठि ५	२००१।५।	२।१४९		

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	লিঙ্গ	ठेगाना	जन्म मिति	ना.नं र जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने मिति	नविकरण
٩	महन्त महर्जन	पु	सुनाकोठी-१	१९९०/०८/१५	२/४७४ ल.पु.	४९		
२	ज्ञानु कार्की	म	सुनाकोठी-१	१९८६/०३/२४	१२६१ ल.पु.	59		
क	अष्टमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-१	१९९०/०८/०४	४२४३६ ल.पु.	१८		
8	ज्ञान कुमारी महर्जन	म	सुनाकोठी-१	१९८५/०८/०१	५७१ ल.पु.	૭પ્ર		

X	किसमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-१	१९८५/१०/०२	३१ ल.पु.	३७	
Ę	गोपाल महर्जन	पु	सुनाकोठी-१	१९९४/११/१०	, ,	53	
9	कान्छी नानी पौडेल	ਸ ਸ	सुनाकोठी-१	१९८६/०६/१५	ŭ	909	
5	धनमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-१		२८२६३ ल.पु.	२१	
९	धन ब. महर्जन	पु	सुनाकोठी-१	१९९६/०३/१५	_	३९	
90	मैया कार्की	ਸ ਸ	सुनाकोठी-१	१९९६/०१/१४	·	९१	
99	ध्रव बहादुर थापा क्षेत्री	पु	सुनाकोठी-१	१९९६/०३/२४	४४५७६ल.पु.	ধ৭	
92	कान्छी कार्की	म	सुनाकोठी-१	१९९७/०१/०३	२।४९६	9 २9	
93	बम बहादुर कार्की	पु	सुनाकोठी-१	१९९७/०६/०७	२१०।०२७	१४२	
98	सुभद्रा थापा मगर	म	सुनाकोठी-१	२०००/०३/०२	४०२८१	४१	
१५	मखना खड्कानी	म	सुनाकोठी-१	१९९३/०५/०७	६९–१४४९	१५३	
१६	सीता बस्नेत	म	सुनाकोठी-२	१९९३/०३/०५	८२३६५ ल.पु.	१०९	
१७	मेनुका थापा	म	सुनाकोठी-२	१९९२/०९/१०	७८०३६ ल.पु.	३३	
95	कृष्ण ब. थापा	पु	सुनाकोठी-२	३१७८१	४६८ ल.पु.	58	
99	बाबुराम थापा क्षेत्री	पु	सुनाकोठी-२	१९७७/०१/१५	८१२१५ ल.पु.	क्ष	
२०	शुभ कुमारी थापा	म	सुनाकोठी-२	१९९५	४०४४५ ल.पु.	५६	
२१	शिवराम बस्नेत	पु	सुनाकोठी-२	१९९५/०५/१३	२८०३३/०२६ल.पु.	३ 0	
२२	गोपाल थापा मगर	पु	सुनाकोठी-२	७० वर्ष	३६८२७० ल.पु.	१२९	
२३	उमा देवी वस्नेत	म	सुनाकोठी-२	१९९७/१०/०२	५७९८८ ल.पु.	१२६	
२४	चन्द्र माया कार्की	पु	सुनाकोठी २	१९९०/०१/०७	१४०३ संखुवासभा	१४०३	
२५	काजी बहादुर महर्जन	पु	सुनाकोठी २	१९९७	२।८१		
२६	धन ब. महर्जन	पु	सुनाकोठी-३	१९९२	२/९९ ल.पु.	Х	
	हरि गोविन्द महर्जन	पु	सुनाकोठी-३	१९९५/०१/१५	१२० ल.पु.	2	
२८	किस माया महर्जन	म	सुनाकोठी-३	१९९३/०८/२०	८८८३६ ल.पु.	२८	
२९	तुलसी माया महर्जन	म	सुनाकोठी-३	१९८१/०५/०४	२/१९ ल.पु.	५९	
30	धन माया महर्जन	म	सुनाकोठी-३	२००१/०३/१४	८४९६ ल.पु.	w	
39	सूर्य ब. महर्जन	पु	सुनाकोठी-३	१९९२/०५/०१	६०२०१ ल.पु.	७९	
३२	नन्द कुमारी महर्जन	म	सुनाकोठी-३	१९९०/०३/०९	५७९ ल.पु.	50	
33	श्याममाया महर्जन	म	सुनाकोठी-३	२००२/०३/०४	५५० ल.पु.	5 9	
38	प्रेमलाल महर्जन	पु	सुनाकोठी-३	१९९५	२/१०९ ल.पु.	६४	
३ ५	जगनाथ महर्जन	पु	सुनाकोठी-३	७१ वर्ष	३९१४७ ल.पु.	५०	
३६	श्री कुमारी महर्जन	म	सुनाकोठी-३	१९९५/०६/०४	२/५२५ ल.पु.	٩	
३७	गोपाल महर्जन	पु	सुनाकोठी-३	१९९८/०१/२५	-	१२०	
३८	माईला महर्जन	पु	सुनाकोठी-३	३५११५	२/६२४ ल.पु.	१३८	
३९	कृष्णामाया महर्जन	म	सुनाकोठी-३	१९९६/०२/२६	२/१८३ ल.पु.	१३९	
४०	दातीमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-३		५४५ ल.पु.	९	
४१	चिरीमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-३	१९९५/०१/१५	१५९६९ ल.पु.	2	
४२	जगतमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-३	२०००/०२/०३	६९०१५ ल.पु.	२	
४३	सुभद्रा महर्जन	म	सुनाकोठी-३	२०००/०३/०५	0	६९	
४४	पुनमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-३	२०००/०३/२३	२३०११ ल.पु.	ĘĘ	
४४	वेलायतिराम महर्जन	पु	सुनाकोठी-३	३६३१५	५१२८५		
४६	विष्णुदेवी महर्जन	म	सुनाकोठी-३	१९९८	२।१०८		

४९ रा ५० ल ५१ न ५२ र्ज ५३ कृ	अष्ट माया महर्जन ाम ब. महर्जन ताखे महर्जन न्द महर्जन नीतलाल महर्जन	म पु पु	सुनाकोठी-६ सुनाकोठी-६		८८ ल.पु.	३६	
५० ल ५१ न ५२ र्ज ५३ कृ	ताखे महर्जन ान्द महर्जन			+			
५० ल ५१ न ५२ र्ज ५३ कृ	ताखे महर्जन ान्द महर्जन		1.4	१९८२/०९/०१	२/१४४ ल.पु.	92	
५२ र्ज ५३ कृ			सुनाकोठी-६	१९९०/०९/२५		३२	
५३ कृ	 गीतलाल परर्जन	पु	सुनाकोठी-६		२२६ ल.पु.	६३	
	गारारा। न्रां न्रांगारा।	पु	सुनाकोठी-६	१९७८/०५/१०		39	
—	<u>कृष्ण कुमारी महर्जन</u>	ਜ ਸ	सुनाकोठी-६		३०६ ल.पु.	३५	
५४ मे	- गोती माया महर्जन	म	सुनाकोठी-६	१९९२/०५/०७	४५८ ल.पु.	२५	
५५ र्श्र	श्री माया महर्जन	म	सुनाकोठी-६	१९८९/०५/०१	४१६ ल.पु.	२७	
५६ म	गपी महर्जन	म	सुनाकोठी-६	१९८५/०२/२०		७४	
ধূও হ	याम मैया महर्जन	म	सुनाकोठी-६	१९९४/०५/०५		४६	
५८ 3	 भ्रष्ट माया महर्जन	म	सुनाकोठी-६	१९९९/१०/०९	•	७२	
५९ हा	इर्ष ब. महर्जन	पु	सुनाकोठी-६		१/१५५ ल.पु.	१९	
	 ग्न माया महर्जन	ਸ ਸ	सुनाकोठी-६		२/२०७ ल.पु.	६०	
	<u>. </u>	म	सुनाकोठी-६		२/६०० ल.पु.	६२	
	तक्ष्मी बहाद्र महर्जन	पु	सुनाकोठी-६	१९९४/०२/१५		५७	
	 ाम महर्जन	У	सुनाकोठी-६	१९९७/०७/०५	•	ঀ७	
	 ा्न केशरी महर्जन	म	सुनाकोठी-६	१९९२/०१/१०	,	४१	
	॰ ान्द कुमारी महर्जन	म	सुनाकोठी-६		२/४४१ ल.पु.	१४५	
	 ऱ्यामकली महर्जन	म	सुनाकोठी-६	१९९७/०४/०३		१२७	
		म	सुनाकोठी-६	१९९६/१०/०३		३ ६	
	 गानीमाया महर्जन	म	सुनाकोठी-६	१९९८/०१/०५		२३	
६९ पु	 ा्न माया महर्जन	म	सुनाकोठी-६	-	२०१ ल.पु	२२	
9	<u>.</u> गीता महर्जन	म	सुनाकोठी-६	३५८६१	-	१६०	
৩৭ হ	याम बहाद्र महर्जन	पु	सुनाकोठी-६	३५७०५	२।२८८	१६१	
	—————————————————————————————————————	ਜ ਸ	सुनाकोठी-६	१९९९/०४/०१		१६२	
७३ हि	हेरा लाल महर्जन	पु	सुनाकोठी-७		९४ ल.पु.	૭	
७४ र्स	नीताराम महर्जन	पु	सुनाकोठी-७	१९९३/०४/१२	ű	ሂട	
७५ ध	ग्नकुमारी महर्जन	ਸ ਸ	सुनाकोठी-७	१९८६/०२/०१	~	९३	
৩६ चि	चेरीमैया महर्जन	म	सुनाकोठी-७	१९९८/०५/१०	~	६७	
७७ म	गाईला महर्जन	पु	सुनाकोठी-७	1	२६३ ल.पु.	४४	
৩৯ দি	मेश्री महर्जन	म	सुनाकोठी-७		२/४०२ ल.पु.	४४	
७९ उ	भर्जुन महर्जन	पु	सुनाकोठी-७	+	२२८ ल.पु.	९	
८० वि	वेष्णु कुमारी महर्जन	ਸ ਸ	सुनाकोठी-७	1	२८३०१३/९१ ल.पु.	१६	
-	ुयुचा महर्जन	पु	सुनाकोठी-७	१९९७/०४/०५		११६	
L	_{मृ} ष्ण महर्जन	पु	सुनाकोठी-७	१९९७/०८/०३	_	९०	
	- गारायण महर्जन	पु	सुनाकोठी-७	१९९७/०४/१७	,	१२८	
८४ वे	ोख लक्ष्मी महर्जन	म	सुनाकोठी-७	१९९७/०५/०५		१३३	
८४ म	गया महर्जन	म	सुनाकोठी-७		२७६७ ल.पु	२५	
८६ कृ	म ृष्ण कुमारी महर्जन	म	सुनाकोठी-७	१९९८/०८/१४	ű	१६३	
	- हुच्छे बहाद्र महर्जन	पु	सुनाकोठी-७	१९९७/०५/०८		१६४	
	स्तन्तमाया महर्जन	ਸ ਸ	सुनाकोठी-७	१९९८/०९/२४	२।३७५	१६५	

59	श्याम माया महर्जन	म	सुनाकोठी-७	१९९८/०२/०६	२८३०१३।२०३	१६६	
९०	शंकलाल महर्जन	पु	सुनाकोठी-७	१९९८/०५/०२	३९१४०	१६७	
९१	न्हुछे माया महर्जन	म	सुनकोठी ७	२०००/०५/०३	२।२८९ ल.पु.		
९२	राम माया महर्जन	म	सुनाकोठि ७	२००१।३।५	२४६		
९३	शुभलक्ष्मी देवी महर्जन	म	सुनाकोठि ३	२००१।५।२०	२।२६९ ललितपुर		
९४	हरि थापा मगर	पु	सुनाकोठी २	२००१।५।१०	२।५१२		
९५	वरमाया महर्जन	म	सुनाकोठी ३	२००१।५।१	२८३०१३।४७ ललि	तपुर	
९६	राम गोविन्द महर्जन	पु	सुनाकोठी ६	२००१।३।८	४५९३५ ललितपुर		
९७	श्रीमति गोमा थापा	म	सुनाकोठी १	२००१।७।२४	२।५३३ ललितपुर		
९८	वेटीमाया महर्जन	म	सुनाकोठी ६	२००१।५।४	१।३५३		
९९	कृष्ण महर्जन	पु	सुनाकोठी ३	२००१।३।१५	५७५१३ ललितपुर		
900	तुलसीमाया महर्जन	म	सुनाकोठी ३	२००१।८।१०	२८३०१३।२५३ लि	नतपुर	

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.न.जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने	मिति	नविकरण
٩	चिरि मै महर्जन	म	हरिसिद्धि–१	१९७९/१०/१०	९१०९३ लपु	٩			नविकरण
२	मान थकुं महर्जन	म	हरिसिद्धि–१	१९८७	८०६	२			नविकरण
Ą	धन माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–१	१९८५	५८७७६	४			नविकरण
8	ज्ञानी माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–१	१९८७	२३४	Ç			नविकरण
X	आशा माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–१	१९९०	४९६	૭			नविकरण
Ę	चन्द्र बहादुर महर्जन	पु	हरिसिद्धि–१	१९९३/०७/१०	११६७	2			नविकरण
૭	बासु देब महर्जन	पु	हरिसिद्धि–१	१९८०	२८१	9			नविकरण
5	सिता राम महर्जन	पु	हरिसिद्धि–१	१९७९	११०२९	90			नविकरण
9	बिर कृष्ण महर्जन	पु	हरिसिद्धि–१	१९८९	५८	99			नविकरण
90	चिरी मैया महर्जन	म	हरिसिद्धि–१	१९९३	५०७	१२			नविकरण
99	प्रेम माया महर्वन	म	हरिसिद्धि–१	१९९०/०८/०५	११०३०	१३			नविकरण
92	डबल महर्जन	पु	हरिसिद्धि–१	१९९५	१	१४			नविकरण
93	धन बहादुर महर्जन	पु	हरिसिद्धि–१	१९९४/१०/०५	८७१	१५			नविकरण
98	बिष्णु महर्जन	पु	हरिसिद्धि–१	१९९४	३३१८	१६			नविकरण
१४	तरी मैया महर्जन	म	हरिसिद्धि–१	१९८९/०१/०५	१२१२९	ঀ७			नविकरण
१६	कृष्ण देबि महर्जन	म	हरिसिद्धि–१	१९९२	९३२	१८			नविकरण
१७	अष्ट महर्जन	म	हरिसिद्धि–१	१९९१/०४/०५	२८४	१९			नविकरण
٩٢	चिरी मै महर्जन	म	हरिसिद्धि–१	१९९०	?	२9			नविकरण
१९	कान्छि महर्जन	म	हरिसिद्धि–१	१९९७/०१/२१	२९०	२१४			नविकरण
२०	चन्द्र बहादुर महर्जन	पु	हरिसिद्धि–१	१९९७/०३/१०	५११५५	२१५			नविकरण
२१	मन लाल महर्जन	पु	हरिसिद्धि–१	१९९६	33	२१६			नविकरण
२२	बुद्धि बहादुर महर्जन	पु	हरिसिद्धि–१	१९९३/११/०५	१४५२६०३	२१७			नविकरण
२३	बाबु काजी महर्जन	पु	हरिसिद्धि–१	१९९४/०९/०२	४०६११८१	२१८			नविकरण
२४	तयुकाजी महर्जन	पु	हरिसिद्धि–१	१९९७	२३३५	२३१			नविकरण
२५	शिव हरि महर्जन	पु	हरिसिद्धि १	२०००/०३/०१	०४९८४/०६९।९।५	दद्धढ			नविकरण
२६	श्रीराम महर्जन	पु	हरिसिद्धि १	२०९९/०५/२४	३८२/२०४४।११।२४	दछण्			नविकरण
२७	शंकर महर्जन	पु	हरिसिद्धि १	१९९८	४३७ लपु				नया ०७१।

२८	पुनमाया महर्जन	म	हरिसिद्धि १	१९९९/०२/०५	८९०११ लप्		नया ०७१।७
२९	प्रमिला गुरुग	ਸ ਸ	हरिसिद्धि १		३७५१/७८०० लपु		नया ०७१।७
३ О	पार्बती महर्जन	ਸ ਸ	हरिसिद्धि १	२००७/०७/०१			नया ०७१।७
39	माइला कलाश महर्जन	पु	हरिसिद्धि १	१९९८/०६/१४	-		नया ०७१।७
३ २	तरी काजी शाही	<u>प</u>	हरिसिद्धि १	२०००/११/२५	,		नया ०७१।७
33	जगत ब.भुया महर्जन	<u>५</u> पु	हरिसिद्धि ३	१९८५/१२/११		३७	नविकरण
38	नन्द माया महर्जन	प	हरिसिद्धि ३	१९८६/०१/०८			नविकरण
३ ४	चमेली महर्जन	म	हरिसिद्धि ३	१९७६/०७/०५			नविकरण
३६	धन माया महर्जन	म	हरिसिद्धि ३	१९८८/०५/२५			नविकरण
३७	भिमसेन महर्जन	पु	हरिसिद्धि ३	१९८४/०७/१८			नविकरण
३८	चालंसि महर्जन	पु	हरिसिद्धि ३	१९८०/०६/१०	५२२		नविकरण
३९	गोपाल महर्जन	पु	हरिसिद्धि ३	१९८५/०४/०५			नविकरण
80	देशी महर्जन	प	हरिसिद्धि ३	१९९०/११/१५	६८१८१		नविकरण
४१	कृष्ण महर्जन	पु	हरिसिद्धि ३	१९९१/०१/०५			नविकरण
४२	मिठाई महर्जन	ु म	हरिसिद्धि ३	१९९२/१०/१०	३७१		नविकरण
४३	नानी माया महर्जन	ਸ ਸ	हरिसिद्धि ३	१९८४/०९/१२			नविकरण
88	श्री भगत महर्जन	पु	हरिसिद्धि ३	१९८७	११५		नविकरण
४४	जमुना महर्जन	प	हरिसिद्धि–३	१९९४/०२/०५	८२८		नविकरण
४६	तुयुचा महर्जन	ਸ ਸ	हरिसिद्धि–३	१९९२/०५/३१			नविकरण
४७	आशा माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–३	१९९७/०१/०२			नविकरण
४८	सुर्जे माया महर्जन	ਸ ਸ	हरिसिद्धि–३	१९८९/१०/२५			नविकरण
४९	लक्ष्मि माया महर्जन	ਸ ਸ	हरिसिद्धि–३	१९९५	५७१		नविकरण
<u>х</u> о	राम माया महर्जन	ਸ ਸ	हरिसिद्धि–३	१९९७/०१/०९			नविकरण
4 9	मैजु महर्जन	ਸ ਸ	हरिसिद्धि–३	१९९७/०२/१८			नविकरण
५२	राम महर्जन	पु	हरिसिद्धि ३	१९९८		दद्धद	नविकरण
५३	नन्दमाया महर्जन	प	हरिसिद्धि ३	१९९८/११/२१			नविकरण
४४	अष्टमाया महर्जन	ਸ ਸ	हरिसिद्धि ३	१९९६/१२/२५		दद्धट	नविकरण
ሂሂ	नानी मयाा महर्जन	म	हरिसिद्धि ३	1	२८३०२०।६७ लपु		नया ०७१।७
५६	दातिम महर्जन	पु	हरिसिद्धि ३	२०००/०६/११			नया ०७१।७
५७	पुतली महर्जन	प	हरिसिद्धि–४	१९८३		५९	नविकरण
५८	योग बिर महर्जन	पु	हरिसिद्धि–४	१९९३			नविकरण
५९	ज्ञानी महर्जन	प	हरिसिद्धि–४	१९९४/०२/०१			नविकरण
६०	चिरी मै महर्जन	म	हरिसिद्धि–४	१९९०/०६/०९	१०८४२०	१५९	नविकरण
६१	पुन माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–४	१९९१			नविकरण
६२	च्याण्टि महर्जन	म	हरिसिद्धि–४	१९९५/०५/२०			नविकरण
६३	पलु महर्जन	म	हरिसिद्धि–४	१९९२/०१/०५			नविकरण
६४	ज्ञान माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–४	१९८९/१०/११			नविकरण
६५	नानी महर्जन	म	हरिसिद्धि–४	१९९७/०२/०१			नविकरण
६६	नानी महर्जन	म	हरिसिद्धि–४		५११ लपु		नविकरण
६७	कृष्ण महर्जन	पु	हरिसिद्धि–४	२०४०/३/१३ मा ३९	-		नविकरण
६८	तरि मैं महर्जन	प	हरिसिद्धि–४		३७५ लपु		नविकरण
६९	राम महर्जन	पु	हरिसिध्दि १	२००० साल	१२११२		
90	राम महर्जन	<u>प</u>	हरिसिध्दि १	२००१।१०।१०	२७१४८		
૭૧	नानीमाया महर्जन	ु म	हरिसिध्दि १	२००१।१२।०६	३८६		

७२	नन्दमाया महर्जन	म	हरिसिध्दि ३	2000	८८९		
७३	लक्ष्मी लाल महर्जन	पु	हरिसिध्दि ४	२००१ साल	১০৩		
७४	श्याम महर्जन	पु	हरिसिध्दि ४	२०३२।८।०१ मा ३२	६६१		

वडा नं.२९

क्र.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.नं र जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने	मिति	नविकरण
٩	बाबु काजी महर्जन	पु	हरिसिद्धि-७	१९९२	१६३९।५४	११४			नविकरण
7	पुन माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-७	१९९१	४७३२८	99ሂ			नविकरण
Ą	न्हुच्छे माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-७	१९९२साल	६२	११६			नविकरण
γ	नन्द बहादुर महर्जन	पु	हरिसिद्धि–७	१९९१	२०५	ঀঀ७			नविकरण
X	पुन माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–७	१९८७	७९७	११८			नविकरण
६	हेरा कुमारी महर्जन	म	हरिसिद्धि–७	१९९०/०६/१५	३९७	११९			नविकरण
9	सुन्दरी महर्जन	म	हरिसिद्धि–७	१९७६/०७/०५	५५७२	9 ሂሂ			नविकरण
5	बुद्ध माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–७	१९९७/०१/०८	22	१७०			नविकरण
9	लाटी महर्जन	म	हरिसिद्धि–७	१९९०/१२/०४	८०४५४	१९८			नविकरण
90	नानी महर्जन	म	हरिसिद्धि-७	१९९३/०३/१०	९२	२००			नविकरण
99	कृष्ण गाबिन्द महर्जन	पु	हरिसिद्धि–७	१९९७/०५/०८	১৯৬	२२८			नविकरण
92	नारायण कृष्ण महर्जन	पु	हरिसिद्धि–७	१९९७/१०/१०	४१९	२४२			नविकरण
93	न्हुच्छे माया महर्जन	ਸ ਸ	हरिसिद्धि ७	१९९८/०५/०२	७ऽऽऽ६	इद्धठ			नविकरण
98	चिरी मैं महर्जन	म	हरिसिद्धि ७	१९९३/०१/०१	०२३२१ लपु				नया ०७१।७२
94	ईन्द्र राम महर्जन	पु	हरिसिद्धि–८	१९८५/०५/०२	३६०४५	9 २9			नविकरण
१६	मन माया महर्जन	ਸ ਸ	हरिसिद्धि–८	१९८४/१२/२९	८०५४८	१२५			नविकरण
૧૭	बुद्ध लक्ष्मी महर्जन	म	हरिसिद्धि-८	१९८५	८०१३२	१२७			नविकरण
95	तरि मै वाज्यो महर्जन	म	हरिसिद्धि-८	१९८२/११/२०	२८८८७	१२८			नविकरण
१९	जमृना महर्जन	म	हरिसिद्धि–८	१९९०/१०/१२	३२७६४	२०२			नविकरण
२०	झयाबली महर्जन	म	हरिसिद्धि–८	१९९०/०७/०५	६३३।३२७	२०३			नविकरण
२१	रत्न महर्जन	म	हरिसिद्धि-८	१९९५/१०/०५	१८१५७	२०४			नविकरण
२२	भक्त लाल महर्जन	पु	हरिसिद्धि–८	१९९७/०३/०१	९५	२२३			नविकरण
२३	हरि लाल महर्जन	पु	हरिसिद्धि–८	१९९०/०८/१७	४६१	२२४			नविकरण
२४	संषल माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–८	२००१/०३/०२	१८२३२ लपु				नया ०७१।७२
२५	कृष्ण महर्जन	पु	हरिसिद्धि–८	२०००/१०/१२	३८५ लपु				नया ०७१।७२
२६	दश महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९८८	४३०९०	१२९			नविकरण
२७	तुयुचा महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९८४/०२/०६	७६२	9 ३9			नविकरण
२८	तुयु महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९८८/०८/०६	४८०३२	१३२			नविकरण
२९	कृष्ण दास महर्जन	पु	हरिसिद्धि–९	१९८३/१०/०५	२५७	१३३			नविकरण
३ 0	पुन माया महर्जन	ਸ ਸ	हरिसिद्धि–९	१९८२	३५१	१३४			नविकरण
39	हेल थकुं महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९८२/०९/०५	१७०८५	१३५			नविकरण
३२	कृष्ण ब महर्जन	पु	हरिसिद्धि–९	१९८४/१०/१०	११८२	१३९			नविकरण
33	गुन माया महर्जन	ਸ ਸ	हरिसिद्धि–९	१९८४/०८/०३	९९१०	१४०			नविकरण
38	हर गोबिन्द महर्जन	पु	हरिसिद्धि–९	१९९२/०५/१०	११४४	१४१			नविकरण
३५	पुन माया महर्जन	ਸ ਸ	हरिसिद्धि–९	१९९३		१४२			नविकरण
३६	राम माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९९४/०१/२०	११४७	१४३			नविकरण
३७	देब कुमार महर्जन	पु	हरिसिद्धि–९	१९९४	४५६०६	१४४			नविकरण

३८	कृष्ण बहादुर महर्जन	पु	हरिसिद्धि–९	१९८९/०५/१६	५५९६	१४४	नविकरण
३९	ज्ञान माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९९४/१०/०३	८५८./४	१४६	नविकरण
४०	ज्ञानी माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९९०) इं	१४७	नविकरण
४१	राम महर्जन	पु	हरिसिद्धि–९	१९९०/१०/०५	९०	१४८	नविकरण
४२	चन्द्र माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९८९/०९/०१	२०१००	१४९	नविकरण
४३	तिर्थ महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९८७	३१	१६६	नविकरण
४४	पुन माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९९२	६०	१६८	नविकरण
४४	हरि लक्ष्मी महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९९४/०९/१२	११०	२०५	नविकरण
४६	नानि माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९९३	२८३	२०७	नविकरण
४७	धन माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९९७/०१/१०	928	२०८	नविकरण
४८	कान्छि माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९९६/१२/०५	३८१२२	२०९	नविकरण
४९	धन माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९९६	५१२	२१०	नविकरण
५०	बेति माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९९१	२०४	२११	नविकरण
ሂባ	इन्द्रा देबी महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९९७/०१/०३	४४६	२२५	नविकरण
५२	देब गाबिन्द महर्जन	पु	हरिसिद्धि–९	१९८३/०१/०२	४६२८०८	२२६	नविकरण
५३	चन्द्र बहादुर महर्जन	पु	हरिसिद्धि–९	१९८९/०६/०५	१४२०३	२२९	नविकरण
४४	रत्न महर्जन	म	हरिसिद्धि–९	१९९३/१०/०७	६३	२३०	नविकरण
ሂሂ	न्हुच्छे माया महर्जन	म	हरिसिद्धि ९	१९९६/०८/०९	११७०	दद्धड	नविकरण
५६	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	पु	हरिसिध्दि ७	१८५१			
५७	दश राम महर्जन	पु	हरिसिध्दि ८				
५८	कृष्ण राज महर्जन	पु	हरिसिध्दि ८	१९५६/०५/१७			
५९	बाबु लाल महर्जन	पु	हरिसिध्दि ८	१९४३/११/२५			
६०	नन्द कुमारी महर्जन	म	हरिसिध्दि ९				
६१	ओम कुमारी महर्जन	म	हरिसिध्दि ९				
६२	हिरा कुमारी महर्जन	म	हरिसिध्दि ९	१८३३			
६३	जयराम महर्जन	पु	हरिसिध्दि ९				
६४	लक्ष्मण महर्जन	पु	हरिसिध्दि ९				
६५	कसमान श्रेष्ठ	पु	हरिसिध्दि ९				
६६	नारान महर्जन	पु	हरिसिध्दि ९	१९९४	५७८	१६३	नविकरण

वडा नं.३०

ऋ.सं.	परिचयपत्र वालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.नं र जारी भएको जिल्ला	प.प.नं.	लागुहुने मि	ते नविकरण
٩	पुर्ण देबी महर्जन	म	हरिसिद्धि-२	१९८०/१२/०२	१६१४०	२भ		नविकरण
२	नकली महर्जन	म	हरिसिद्धि–२	१९७७	८०५३६	२४		नविकरण
Ą	धन माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-२	१९८५	१८	२६		नविकरण
8	मंगल दास महर्जन	पु	हरिसिद्धि-२	१९८८/०८/१०	१८७	२७		नविकरण
X	नन्द बेखालालमहर्जन	पु	हरिसिद्धि–२	१९८३	७८०	२८		नविकरण
Ę	हरि माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-२	१९८३	५८९८३	२९		नविकरण
9	बेखा लाल महर्जन	पु	हरिसिद्धि–२	१९९१	३५७	39		नविकरण
5	धन माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–२	१९९३/०५/१२	१००९९	३२		नविकरण
9	भाईचा साही	पु	हरिसिद्धि-२	१९९३	४०७५३	३३		नविकरण
90	ज्ञानी माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–२	१९९४/०४/०७	३४९९३	३४		नविकरण

			_				
99	कृष्ण गाबिन्द महर्जन	पु	हरिसिद्धि-२	१९९४	२५१	३५	नविकरण
9२	बेखा बहादुर महर्जन	पु	हरिसिद्धि–२	१९९५/०१/०५	१८९९	१६२	नविकरण
93	कृष्ण माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–२	१९९६	१५	૧૭૧	नविकरण
98	कृष्ण माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–२	१९९२	२४१	१७२	नविकरण
१४	गुण कुमारी राणा	म	हरिसिद्धि–२	१९९०/१/२	९००	१७४	नविकरण
१६	राम माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–२	१९९४	১৩	૧૭૪	नविकरण
१७	जगत माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–२	१९९२	३५३	१७६	नविकरण
१८	बिष्णु माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–२	१९९१	४६०	૧૭૭	नविकरण
१९	पुन कुमारी महर्जन	म	हरिसिद्धि–२	१९९२/१०/०१	११३३	१७८	नविकरण
२०	झटक बहादुर बिष्ट	पु	हरिसिद्धि–२	१९८७/०७/०५	४०६४८	२१९	नविकरण
२१	अष्ट माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–२	१९९६	<i>३७०</i>	२२०	नविकरण
२२	चिरि बहादुर महर्जन	पु	हरिसिद्धि–२	१९९६/०२/१०	१२६१	२३२	नविकरण
२३	राम महर्जन	पु	हरिसिद्धि–२	१९९७	६९४२०	२३३	नविकरण
२४	जित माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–२	१९९९	२२१ लपु		नया ०७१।७२
२५	बाबुलाल अवाले	पु	हरिसिद्धि–२	२०४१/१०/१५मा ४	५४७४ लपु		नया ०७१।७२
२६	हेरा कुमार महर्जन	पु	हरिसिद्धि–५	१९८६	३११	६३	नविकरण
२७	पुन माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–५	१९९४/०६/२०	१२५७	६४	नविकरण
२८	धर्म गोबिन्द महर्जन	पु	हरिसिद्धि–५	१९८२/१०/२०	१२५३	६५	नविकरण
२९	तुयुचा महर्जन	म	हरिसिद्धि–५	१९७८/१०/११	३९४१४	६६	नविकरण
30	कृष्ण माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–५	१९८३	१७०८५	૭૦	नविकरण
39	देब माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	१९८७/०७/२०	२८३०२०	७२	नविकरण
३२	नन्द बहादुर महर्जन	पु	हरिसिद्धि–५	१९८७/०६/२०	१३७७७	७३	नविकरण
३३	पार्बित महर्जन	पु	हरिसिद्धि–५	१९९०/०२/१०	११९८	७४	नविकरण
38	नानी माया महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	१९८५	३२९	૭૪	नविकरण
३५	कृष्ण माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–५	१९८२/०९/०५	११०३	७६	नविकरण
३६	बासु देब महर्जन	पु	हरिसिद्धि–५	१९८२/१०/०७	१२२२	७८	नविकरण
३७	मैया महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	१९८४/०३/१६	७१७९१	७९	नविकरण
३८	चम्पा महर्जन	म	हरिसिद्धि–५	१९७७/१०/१०	१११५	50	नविकरण
३९	तरि बहादुर महर्जन	पु	हरिसिद्धि-५	१९८७/१२/०१	६३८६३	52	नविकरण
४०	तिर मै महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	१९७२/०८/२५	१०४२५	2	नविकरण
४१	राम महर्जन	पु	हरिसिद्धि–५	१९८७/०७/१८	३७४	5 X	नविकरण
४२	कृष्ण गोबिन्द महर्जन	पु	हरिसिद्धि–५	१९९३/१०/२०	११६७	८६	नविकरण
४३	माईला कैठा महर्जन	पु	हरिसिद्धि-५	१९८९/०७/०९	१०९५	50	नविकरण
88	जित गोबिन्द महर्जन	पु	हरिसिद्धि-५	१९९२	४१४३	55	नविकरण
४४	चिरि मैया महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	१९९३/०३/१५	११२३	59	नविकरण
४६	जगत महर्जन	पु	हरिसिद्धि-५	१९९०/०७/०५	१७३५	९०	नविकरण
४७	हरि महर्जन	पु	हरिसिद्धि-५	१९८९	७०७६७	९२	नविकरण
४८	कृष्णमान ज्या महर्जन	पु	हरिसिद्धि–५	१९९०/०३/१५	६५१७८	९३	नविकरण
४९	जित लाल महर्जन	पु	हरिसिद्धि–५	१९८७	२६३	९४	नविकरण
ХO	धन माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–५	१९९३/०३/१५	७५१०८	९५	नविकरण
ሂዓ	तुल्सी दास महर्जन	पु	हरिसिद्धि-५	१९९२	५३८	९६	नविकरण
५२	जगत बहादुर महर्जन	पु	हरिसिद्धि-५	१९९३	८७९	९८	नविकरण
५३	हरि महर्जन	पु	हरिसिद्धि-५	१९९५/०१/०८	९१९	१६४	नविकरण
४४	दुर्गा महर्जन	म	हरिसिद्धि-५	१९९४	५६०	१८७	नविकरण

XX	नानी माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–५	१९९०	२९९०	१८९	नविकरण
५६	हेरा माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–५	१९९०	३१८३५	२१२	नविकरण
५७	नन्द बहादुर महर्जन	पु	हरिसिद्धि-५	१९९७	८६	२३४	नविकरण
५८	हरि महर्जन	पु	हरिसिद्धि–५	१९९७	६८४	२३५	नविकरण
५९	सुन्दरी महर्जन	म	हरिसिद्धि–५	१९९६	९०९	२३६	नविकरण
६०	कुमारी महर्जन	म	हरिसिद्धि–५	१९९७/०७/०३	३३७	२३७	नविकरण
६१	मंगलदास महर्जन	पु	हरिसिद्धि ५	१९९९/०८/०८	७३१ इ नं. ४	२५१	नविकरण
६२	लक्ष्मीमाया जग्नाथमी महर्जन	म	हरिसिद्धि ५	१९९९/०६/१५	१८८ लपु		नया ०७१।७२
६३	आशामाया महर्जन	म	हरिसिद्धि ५	१९९९/०१/१५	१२३८ लपु		नया ०७१।७२
६४	सिद्दि बहादुर महर्जन	पु	हरिसिद्धि ५	2000	३८६६५ लपु		नया ७१।७२
६५	न्हुंच्छे लाल महर्जन	पु	हरिसिद्धि–६	१९८२/०४/२१	१२३४	900	नविकरण
६६	हिरा माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–६	१९८३	१७०	909	नविकरण
६७	सन्तु महर्जन	म	हरिसिद्धि–६	१९८०	२११	१०२	नविकरण
६८	भक्ति बहादुर महर्जन	पु	हरिसिद्धि–६	१९९४	१३४४/८	१०३	नविकरण
६९	डाटि मै महर्जन	म	हरिसिद्धि–६	१९८९/११/०३	२४५	१०५	नविकरण
90	गोबिन्द महर्जन	पु	हरिसिद्धि–६	१९८५	४५५	१०७	नविकरण
૭૧	बिष्णु माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–६	१९८४	४३०	990	नविकरण
७२	ज्ञान माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–६	१९८९	३१६	999	नविकरण
७३	कृष्ण माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–६	१९९०/१०/१०	११८३	१९०	नविकरण
७४	ईन्द्र माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–६	१९९१/१०/०३	१८७०८	१९१	नविकरण
૭પ્ર	मोहन माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–६	१९८९	98	१९४	नविकरण
७६	भागीरथि महर्जन	म	हरिसिद्धि–६	१९९७/०२/०१	२१९	१९५	नविकरण
७७	बिष्णु माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–६	१९९६/०९/१०	१२६०	१९६	नविकरण
७८	तुयु महर्जन	म	हरिसिद्धि–६	१९९७	५०२	२३८	नविकरण
७९	देब माया महर्जन	म	हरिसिद्धि–६	१९९७	२२०	२३९	नविकरण
50	लक्ष्मि कुमारी महर्जन	म	हरिसिद्धि–६	१९९७/०६/२०	५५५	२४०	नविकरण
59	लक्ष्मण महर्जन	पु	हरिसिद्धि–६	१९९८/०४/१५	१२५३१	२४१	नविकरण
52	गोपाल महर्जन	पु	हरिसिद्धि–६	१९९६	५६१	२२७	नविकरण
ح ३	तडि मैं महर्जन	म	हरिसिद्धि ६	१९९८/०३/१०	११९५/०४३/९	२५२	नविकरण
ح ۶	भुवन माया महर्जन	म	हरिसिद्धि ६	१९९९/०८/०६	१०५६१७/०५७।१।३	२५३	नविकरण
5 X	तुल्सी प्रसाद न्यौपाने	पु	हरिसिद्धि ६	१९९४/०१/०५	२५४५/४८७८बारा	२५४	नविकरण
८ ६	तुला कुमारी न्यौपाने	म	हरिसिद्धि ६	१९९५/०६/२५	२५४६/४८८७बारा	२५५	नविकरण
50	बाबुकाजी महर्जन	पु	हरिसिद्धि ६	२०३५/१०/२१ मा	१०८९ लपु		नविकरण
55	झयाबली महर्जन	म	हरिसिद्धि ६	2000	१८१ लपु		नविकरण
59	मनमाया महर्जन	म	हरिसिध्दि २	१९९९।०४।१२	५३१७६		नविकरण
९०	नानी महर्जन	म	हरिसिध्दि २	२००१।११।	५०३६२		
९१	राईटर महर्जन	पु	हरिसिध्दि २	२००१।०८	४९६०८		
९२	बल बहादुर थापा	पु	हरिसिध्दि २	१९९४।०२।०१	३५८०५		
९३	तुल्सी गोविन्द महर्जन	पु	हरिसिध्दि २	२०००।०९।१२	१०२		
९४	अर्जुन महर्जन	पु	हरिसिध्दि २	२००१।१०।२०	४५२५		
९५	शिवराम महर्जन	<u> प</u>	हरिसिध्दि २	२०३६।१०।१० मा			
९६	पोशक नाथ तिमल्सिना	पु	हरिसिध्दि ५	१९९८।१२।२०	९।१०९५		
९७	भाई महर्जन	<u>ं</u> पु	हरिसिध्दि ६	१९९८।१२।०३	७९१०१		
, -		Ġ			2,7,7		

९८ तक वहादुर मल्ल पु हरिसिध्दि २ १९९७।११।०७ २६८८।१००४०कैलाली

ो ०७१ मेंसरवाट भत्ता पाउने





12

2

ب ب

,2

ج اع